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Lukijalle  

FM Irja Rämä on juuriltaan karjalainen tutkija, joka on vuosikymmenien ajan tutkinut 
perusteellisesti vienalaisia sukuja ja Vienan Karjalan historiaa. Tutkimusten tuloksia on julkaistu 
muun muassa Karjalan Heimo -lehdessä vuosina 1993 – 2006. 

Irja Rämä on vuonna 2013 luovuttanut laajan tutkimusaineistonsa Karjalan Sivistysseuran 
säilytettäväksi. Aineisto on kokonaisuudessaan tutkijoiden käytettävissä seuran kirjastossa, jonka 
yhteystiedot ja aukioloajat löytyvät seuran kotisivuilta www.karjalansivistysseura.fi  

Tämä julkaisu on Irja Rämän laatima kooste Uhtuan Afanasjev (Afanasjeff) sukua koskevasta 
tutkimusaineistosta. Aineisto koostuu pääosin Vasilin Afanasin pojan (s. 1737) jälkipolvista 
Uhtualta. Lisäksi aineistossa on ”muut Afanasjev suvut” –otsikolla viisi sukukuntaa, joille Irja 
Rämä ei käytössään olevasta aineistosta löytänyt yhteisiä esivanhempia. Rudolf Toivosen 
tutkimuksissa löytyi Panteleille (s. 1736) yhteys Vasiliin. Pantelei on Vasilin veli eli Afanasi 
Afanasjeffin poika. Tämä tieto on korjattu tähän aineistoon. 

Lisäksi lukijan kannattaa huomioida syntymävuosien tarkkuuteen liittyvä asia, koska tiedot on 
koottu eri lähteistä. Metrikkavuosikirjoissa on henkilön oikea syntymävuosi, mutta 
väestölaskentatiedoissa, rippikirjoissa ja muissa asiakirjoissa, joita tässä on käytetty, voi olla 
heittoja puoleen tai toiseen. Nämä tiedot tarkentuvat edelleen, kun metrikkakirjojen tietoja on 
saatu ja saadaan käyttöön. 

Aineistoa ei ole julkaisijan toimesta toimitettu vaan se julkaistaan sellaisena kuin se on tutkijan 
työn jäljeltä olemassa. Tässä kirjassa on otteita kirjeistä ja lainauksia haastatteluista. 
Kokonaisuutena ne on löydettävissä viitteiden mukaisesti arkistoista. Näin ollen tämä ei ole 
valmiiksi hiottu tutkimusraportti vaan arvokkaan aineiston kooste jatkotutkimusta harjoittaville.  

 

Irja Rämä on julkaissut Karjalan Heimo -lehdessä seuraavat Afanasjev-kirjoitukset : 

”Uhtualaisten sukujen tutkimus ja tarjolla oleva arkistoaines”. Karjalan Heimo (KH) 1993 n:o 5-6, 
ss. 73-76  

Karjalan Heimossa sarja ”Uhtuan kirkonkirjat kertovat”: 
(Nämä löytyvät Karjalan Sivistysseuran arkistosta) 
      III osa: Afanasjev-perheet vv. 1873-1904. KH 1999 ss. 52-61 
      IV osa: Afanasjev-perheet vv. 1873-1904 (osa 2). KH 2000 ss. 18-22 
      V osa: Afanasjev-perheet vv. 1873-1904 (no. 4-5). KH 2000 ss. 44-50 
      VI  osa: Afanasjev-perheet vv. 1873-1904 (no 6-7.4). KH 2000 ss. 100-104 
      Muut Afanasjev-perheet vv. 1875-1904. KH 2000 ss. 128-129, 132 ja no 11-12 ss. 164-165 
      Muut Afanasjev-perheet vuosilta 1875-1904. (no 10 =Nikifor) KH 2001 ss. 71-73 
      Muut Afanasjev-perheet vuosilta 1875-1904. (jtk. edell. nr:sta) KH 2001 ss. 101-104 
 

Irja Rämä on käyttänyt tutkimuksissaan muun muassa seuraavia lähteitä: 

 Kansallisarkisto (ent. Valtionarkisto). Kansallis- ja sota-arkistossa on 
tarkemmat luettelot kunkin arkistoyksikön sisällöstä. Kirjaimet ja numerot 
viittaavat alaryhmiin. 

Ahava    Paavo Ahavan kokoelma. VA 

HSA      Heimosota-asiakirjat.  SA = Sota-arkisto, Helsinki 
              mm. Carelia-kokoelma 1918-22. Aunuksen retki. Heimosota-asiakirjoja 
1918-22.  
              Itä-Karjalan avustuskeskuksen asiakirjoja 1918-23. 

IKKA         Itä-Karjalan komitean arkisto.  VA 

IKSVOA   Itä-Karjalan siviiliviranomaisten arkistot 1918-22.  VA  
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C a 1. Itä-Karjalan siviiliviranomaisten arkistot: Itä-Karjalan toimikunnan 
päiväkäskyt 1918. VA 

 E a 1. Itä-Karjalan siviiliviranomaisten arkistot. Kirjeet. 

IKTA          Itä-Karjalan toimikunnan arkisto.  VA 

IKTkA        Itä-Karjalan toimituskunnan arkisto.  VA 

Ilmarinen (Takkinen, Jalmari), Metsäsissipäällikön muistelmat. I-II. Porvoo 1931. 

Itä-Karjalan pakolaisten huoltotoimikunnan arkisto III Ba 1-3. VA 

Karjalan Kirja. Toim. Iivo Härkönen. I-II. 1. pain. Porvoo 1910-1911 

Karjalan vapaus. HYK 

Keynäs Haas.  Keynäs, Maiju, Haastattelut. Käsikirj. Pentti Keynään hallussa. Kopio 
KSS:ssa. 

Keynäs s.   Naakka-Korhonen, Mervi, Halpa hinta, pitkä mitta.  Aineiston koonnut Maiju 
Keynäs. Rauma 1988. 

KH            Karjalan Heimo 

KKNA       Karjalan kansannousun arkisto 1921-22.  VA 

KSSA       Karjalan Sivistysseuran (KSS) arkisto 

KV             Karjalan Vartia. KSS:n kirjastossa. Helsingin yliopiston kirjastossa. 

Niemi         Niemi, A.R., Vienan läänin runonlaulajat ja tietäjät. Hki 1921.  

Petroskoin arkisto, Central State Archive of Karelia: Uhtuan kirkonkirjat 1873-1905. Mf. 

SA            Sota-arkisto. Helsinki. Siltavuorenk.  16 

Sihvo  Sihvo Hannes, Karjalan kuva. 1973 

 Karjalan löytäjät 19967. 

Suomen historiallinen bibliografia 1926-1950. 

SHVIKA   Suomen hallituksen valtuutetun Vienan Karjalassa arkisto,  Itä-Karjalan 
siviili-viranomaisten arkistot:  

 Uhtuan kuntalaisten kokous Suvannon kylässä 26.11.1921. Puheenjoht. 
Erkki Simola.  
    Pk. jäljennös: KKNA IV: 2 VA 
 Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen pöytäkirjan allekirjoittajat, Uhtualla 
     28.7.1918. IKSVOA:  IKTK II. VA 

Uhtua-seura Uhtua-seuran jäsenluettelon sisältämät sukutiedot 

UM            Ulkoasiainministeriön arkisto. Kirjeistö. Kansalaiskokoukset A 1. Sotilaall. 
tapahtumat A III. Pakolaiset C (16-17). ItäKarjalaa koskevaa H 1-22. 

Vahtola  Vahtola Jouko, Suomi suureksi ... Viena vapaaksi. Jyväskylä 1988. 

VPAKA     Valtion pakolaisavustuskeskuksen arkisto.  VA 

Vuoristo Sakari, Käsikirjoitukset 
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Alkupuhe 

Afanasjeff-sukuseura ry kiittää lämpimästi Irja Rämää Uhtualla asuneiden ihmisten 

sukututkimustiedon kokoamisesta ja Karjalan Sivistysseuraa sukutietojen julkaisemisesta Karjalan 

Heimossa. Tätä kautta myös hajallaan olevat Afanasjeffit ovat saaneet systemaattista tietoa 

sukujuuristaan Uhtualla. Suuri ilo oli lukea 1990-luvun lopulta alkaen julkaistuja sukutietoja 

juuristamme. Tietoisuus sai aikaan yhteyksiä ihmisten välille. Lopulta 6.7.2013 noin 350 

afanasjeffiläistä kokoontui Rovaniemelle Korundiin sukukokoontumiseen ja perustamaan 

sukuseuraa. 

Afanasjeff-sukuseura ry on perustettu 7.7.2013. Sen tarkoituksena on selvittää suvun kantaisäksi 

määritellyn Afanasi Afanasjeffin (1686–1761) ja hänen jälkeläistensä vaiheita ja historiaa, vaalia 

suvun perinteitä, pitää yhteyksiä suvun juurille Vienan Karjalaan sekä edistää yhteenkuuluvuuden 

tunnetta suvussa.  

Tarkoituksensa toteuttamiseksi sukuseura järjestää   

 sukukokouksia, sukupäiviä, retkiä, juhlia muita sukuseuran toimintaan liittyviä tilaisuuksia  

 tukee sukua/sukuja koskevaa tutkimustoimintaa 

 kerää ja arkistoi sukua/sukuja koskevaa tietoutta sekä saattaa sitä jäsenten tietoon 

 harjoittaa seuran tarkoituksen toteutumista edistävää julkaisutoimintaa 

 pitää luetteloa sukuseuran jäsenistä 

 
Sukuseuran varsinaiseksi jäseneksi voidaan hyväksyä jokainen 15 vuotta täyttänyt henkilö, joka 

isän tai äidin puolelta on sukuun kuuluva tai joka avioliiton tai rekisteröidyn parisuhteen kautta on 

siihen liittynyt. Jäseniksi seuraan voidaan hyväksyä sukulaisuussuhteiden lisäksi myös henkilöitä, 

jotka ovat kiinnostuneita suvun taustaan liittyvistä asioista ja haluavat olla toiminnassa mukana 

seuran tarkoituksessa kuvatulla tavalla.  

Sukuseuran nettisivut ovat osoitteessa http://afanasjeff-sukuseura.com ja sähköpostiosoite 

sihteeri@afanasjeff-sukuseura.com  

Kiitämme myös Rudolf Toivosta, Ilmari Homasta ja Sami Kalliota. Heidän tutkimusten kautta 

tiedämme, että Afanasjeff-suku on asunut Pistojärvellä ennen muuttoaan Uhtualle. Afanasjeffit 

ovat tulleet Uhtualle Pistojärveltä 1750-luvulla. Afanasin isä, Vasili, on syntynyt n. 1670. Hän asui 

oletettavasti Pistojärven Tivdozeron kylässä. Alueen varhaisinta asutusta on tutkittu vähän. Matti 

Pöllän mukaan Pistojärvi mainitaan vasta v:n 1726 väestöluettelossa vaikka asutusta on 

varmaankin ollut jo vuosikymmeniä aiemmin. Perimätiedon perusteella Vasili on voinut tulla 

Suomesta. Hänen pojanpojastaan Fedorista on ollut Juveliuksen 1887 muistiin merkitsemä 

tarina jonka mukaan Vasili olisi ollut Pistojärven Sepänniemen ensimmäinen asukas ja alkujaan 

suomalainen seppä.  

Rudolf Toivonen on viimeaikaisissa tutkimuksissaan saanut selville myös Afanasin isoisän ja 

sedän tietoja. Näin sukututkimuksessa olisi päästy jo vuoteen 1640. Vasilin isä ja Afanasin isoisä 

olisi nimeltään Semen (Simana) ja Vasilin veli, Afanasin setä olisi 1662 syntynyt Mihail. 

Uhtualta Suomeen 1800- ja 1900-lukujen vaihteessa muuttaneet tai 1920-luvulla pakolaisina 

tulleet ovat kertoneet, että suvun vanhat ovat puhuneet, että suku olisi alkuperin Oulujokivarrelta 

tai Kempeleestä tulleita Ohukaisia. Tätä selvitämme DNA-tutkimuksen avulla. 

Seppä-Vasililla oli muitakin lapsia kuin Afanasi. Afanasin veljiä ovat Gerasim (s. 1700) ja Feodot 

(s.1701).  Afanasi on Afanasjeffien kantaisä. Afanasin veljien kautta ovat kasvaneet muut suvut 

kuten Feodoroff, Potapoff, Rodionoff (Rotonen) ja Rohkimainen.   

http://afanasjeff-sukuseura.com/
mailto:sihteeri@afanasjeff-sukuseura.com
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Edellä mainittujen sukututkimusten perusteella tiedämme kolmen Afanasin lapsen (Marian s. 

1733, Pantelein s. 1735 ja Vasilin s. 1737) elämänketjua eteenpäin tähän päivään. Vielä on 

selvittämättä seitsemän muun lapsen ketju tähän päivään. Sukutaulukossa sivulla 16 on lähes 

kaikista jo lähtötiedot olemassa. Maria Afanasjeff meni naimisiin Uhtualle Larion Lari Ivanovits 

Tichanoffin kanssa ja tuli näin Tichanoff-suvun kantaäidiksi. Näin Marian kautta yhdistyvät kaksi 

Uhtuan vanhinta sukua, Tichanoffit ja Afanasjeffit. Pantelei Afanasjeffistä polveutuvat Penttiset ja 

Vasili Afanasjeffistä puolestaan monella eri sukunimellä olevat perhekunnat mm. Ahava, Alanne, 

Anttila, Ahma, Aho, Alanko, Alava, Haapala, Kujala, Louhikoski, Ohukainen, Ojala, Ranne ja 

Rinne.  

Tässä aineistossa on myös Afanasjeff-sukuja, joille ei ole löytynyt ainakaan vielä yhteyttä Afanasi 

Afanasjeffiin. Tämä aineisto on liitteessä (Liite 8). Tutkimusten tuloksena joko yhteys löytyy tai 

voidaan todeta, että emme ole samaa juurta.  

Kiitämme suuresti Pekka Vaaraa, joka on organisoinut Irja Rämän aineiston kokoamisen yksiin 

kansiin. Aineistoa on täydennetty Janne Haapalan muistelmien otteella sekä Sami Kallion ja Ilmari 

Homasen sukututkimustiedoilla.  

Lukijalle toivotamme mieluisia hetkiä aineiston parissa. Lukeminen vaatii keskittymistä ja 

tarkkuutta. Lukija voi kiinnostuksensa mukaan poimia tekstistä yksityiskohtia omasta ja suvun 

muiden perhekuntien ihmisistä ja elämästä. Irja Rämä on yhdistänyt kirjeitä ja haastatteluja 

kuvaamaan aikaa ja ihmisten ajatuksia.  

Kokonaisuuden hahmottaminen vaatii jo enemmän perehtymistä, kuvia, keskusteluja, arkistoja 

sekä yleisen historiankin tuntemista. Myös tutustumista Uhtuaan paikan päällä. Vaikka Uhtua on 

nyt Kalevalaa ja asukkaat pääosin tulleet muualta, on siellä kuitenkin sama maisema, tyytyväisyys 

ja yhteisöllisyyden henki. Sukuseura on perustettu luomaan yhteyttä ihmisten välille tässä ajassa 

tämän elämän voimavaraksi – ja viemään viestiä tuleville sukupolville. 

 

Lohjalla 29.9.2014 

Terttu Louhikoski-Alasuutari 
Afanasjeff-sukuseura ry 
puheenjohtaja 
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UHTUAN AFANASJEFF-SUKU 

Irja Rämän alkuperäiset tutkimukset ovat lähteneet Afansin pojasta Vasileijstä. Vasta 
myöhemmän tutkimuksen myötä on selvinnyt, että isä Afanasi on Afansjeff suvun kantaisä. 

Kopioitujen lähdekirjoitusten kieli noudattaa tässä tekstissä mahdollisimman tarkkaan kyseisen 
lähdekirjoituksen kielellistä asua. 

Sukunimen kirjoitusasusta: Afanasjeff ja Afanasjev ovat sama sukunimi, mutta Afanasjeff on 
translitteroitu kyriilisistä kirjaimista "vanhaan tyyliin" joka oli käytössä pääasiassa ennen 1917 
mutta käytännössä myös myöhemminkin. Afanasjev on nykyaikainen translitterointimuoto. 

Irja Rämä on käyttänyt Afanasjev-kirjoitusmuotoa. 

 

A. Vasilej Afanasjev (Afanasin poika) ja Jefimjan jälkipolvet  

 

Vasilin ja Jefimjan lapset (kooste) 

Paanajärven Uhtuan vuoden 1793 rippikirjaan talon 180 kirjoihin on merkitty 56-vuotias 
Vasilej Afanasjev, vaimo 56-vuotias Jefimija ja lapset: 27-vuotias Rodion, 24-vuotias Ignatej, 20-
vuotias Feodor, 18-vuotias Anton,  20-vuotias Agafija ja 13-vuotias Konon. 

Ks. Karjalan Heimo 2000  n:ot 1-2: ss. 18-22 / Irja Rämä 

Isä Vasilei on ollut vanhimman lapsen syntyessä 29 -vuotias, nuorimman syntyessä 43 -vuotias. 

Tutkimissani uhtualaisissa suvuissa perheet näyttävän suosivan oman suvun nimiä: pojalle isän, 
sedän tai enon nimi. 

 

Vaselij Afanasjev s. noin 1737, vaimo Jefimija s. noin 1737. 

Vaselin ja Jefimjan lapset:  

1. Rodion Vasiljevits s. noin 1766 

2. Ignatej Vasiljevits s. noin 1769  

3. Nifontij Vasiljevits 1772  

4. Feodor Vasiljevits s. noin 1773 

5. Agafja Vasiljevna s. n. 1773  

6. Anton Vasiljevits s. noin 1775  

7. Konon Vasiljevits s. noin 1780 

 

Vasilin ja Jefiman lasten jälkipolvet (kooste) 

 

1. Rodion Vasiljevits Afanasjev (1766-1848) 

Tässä alla Rudolf Toivosen keräämät ja Irja Rämän lisäilemät tiedot 20.5.1999. 

Vaimo Jelena Mironovna s.1783. 

Rodionin ja Jelenan lapset: 



 

19 

 

1.1.   Mark 1801, vaimo Ulitta Kirilovna 1809  

Markin ja Ulitan lapset:  

Maksim 1829. Foka? 1833, kuoli 1838. Fedosja 1838. Aksinja 1840. Fekla 1845. 

1.2. Petr 1816.  

1.3. Jefim Rodionovits Afanasjev 1817 (s.n. 1811), vaimo Anna Ivanovna 1813. (s. 1815. IR.) 

Jefimin ja Annan lapset: Agafja 1839 ja Semjon Jefimovits 1840. (Vaimo Fedosja 
Vasiljevna Pällijeva s. noin 1843.) Filip 1823.  

Semjonin lapset: Irina Semjonovna s. noin 1870. (IR.), Pavel Semjonovits 1872, vaimo 
Paraskovja Nikitina synt. Tihonovna 1874. (Paraskeva s. 14.10.1873. IR.) Ja Jelizaveta 
Semjonovna  (s. 26.4.1880. IR.) 

1.4. Trifon 1830. (s. noin 1821. Huom. äidin ikä!  IR.), vaimo Lukerja Filippovna 1820. 

Lapsia ei ollut vielä vuoteen 1850 mennessä. 

1.5. Savelij 1831. (Savva s. noin 1822. IR.) 

 

2. Ignatej Vasiljevits Afanasjeff (s. 1769) 

 

3. Nifontij Vasiljevits Afanasjev (s. 1772) 

Vaimon nimeä ei ollut. 

Nifontin lapset: 

3.1. Dionis(ij) Nifontjevits s.1801, vaimo Anisja Ivanovna s.1799. 

Dionisin ja Anisjan lapset: Pavel 1828, Grigorij 1828, kuoli 1846. Marja 1831. 

3.2. Anton Nifontjevits 1803, vaimo Agrippina Filippovna 1806. 

Antonin ja Agrippinan lapset: Avdotja s. 1833. Nikita s 1836. Ivan s. 1838. Irina s. 1842. 
Feodor s. 1845. Anna s.1847. 

3.3. Antip Nifontjevits s. 1804, vaimo Irina Klementjevna s. 1813. 

Antipin ja Irinan lapset: Irina 1. s. 1834, Jelena s. 1839, (puoliso Vasilij Ivanovits Tihanov. 
IR.). Irina s. 1841 (puoliso Ivan Grigorjevits Gavrijev. IR.). Pekka s.1843 (= Petr, puoliso 
Anastasija Ivanovna s. 1852. IR.) Uljana s.1845. 

 

4. Feodor Vasiljevits Afansjeff  (1773-1840) 

Vaimo Anisja Vasiljevna s. 1788. 

Feodorin ja Anisjan lapset:  

4.1. Jefim Fedorovits 1811, vaimo Avdotja Vasiljevna 1825. (IR. Jefim Fedorovits s. 1812.) 

4.2. Jevsej Fedorovits s. 1817 tai 1818, vaimo Akulina Fedorovna? 1817.  

Jevsein ja Akulinan lapset: Katerina 1839. Nikolaj 1840. Mavra 1842. Jouhko 1844. Fedot 
1850. 
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4.3. Konstantin Fedorovits Afanasjev s. 1819  (k. 1896. IR.), vaimo Avdotja (Jevdokija, Outi) 
Jelisejevna s. 1819. 

Konstantinin ja Avdotjan lapset: Dorofej 1844. Feodor 1845. Andrej (1.) 1847. Marija 
1851. Andrej (2.) 1855. Ivan 1858. 

4.4. Ivan Fedorovits Afanasjev s. 1825 (tai 1824, k. 1892 IR.), vaimo Varvara Fedotovna s. 1823.  

Lapsi Irina Ivanovna s. 1845. 

4.5. Jeremej Fedorovits  Afanasjev s. 1829 (1825-1875. IR.) , vaimo Jevgenija Fedorovna s. 1824. 

4.6. Jakov Fedorovits Afanasjev, s. 1830, kuoli 1848. 

 

5. Agafja Vasiljevna Afanasjeff (s. 1773) 

 

6. Anton Vasiljevits Afanasjev (1781-1839)  

Vaimosta ei ole tietoa. (Anton s. noin 1775. IR. ) 

Anton Vasiljevits Afanasjevin lapset:  

6.1. Artemij Antonovits s. 1818 (tai 1816 tai 1817. IR. ), vaimo Jevrosinija Kondratjevna s. 1823. 

Artemin ja Jevrosinjan lapset:  

Pavel  Artemjevits s. 1846.  

Matrona  Artemjevna s.1847 (puoliso Ivan Trifonovits Lazarev. IR.)  

Domna s.1848 (1849-1903. IR.).  

(Myös Jakov Artemjevits s. noin 1850. IR.) 

6.2. Filip Antonovits s. 1819, vaimo Marija Ivanovna s. 1826. 

 

7. Konon Vasiljevits Afanasjev, (s. noin 1786) 

Vaimo Paraskovja Antonovna s. 1791. 

Kononin ja Paraskovjan lapset:   

7.1.  Petr Kononovits s.1819.   

7.2. Jevdokija Kononovna s.1820.  

7.3. Pelageja Konovna s.1822.  

7.4. Paraskovja Kononovna s.1827. 

 

Tästä eteenpäin on koottuna Vasilin ja Jefimjan lasten jälkipolvet ja heihin liittyvä kirje- ja 
haastattelumateriaali omiksi luvuikseen. 

 

1. Rodion Vasiljevits Afanasjevin sukukunta 
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1. Rodion Vasiljevits syntyi noin 1766 

Rotjo (Rodion, Rojo) Afanasjeff 

Vaimo Jelena Mironovna s.1783. (lisätty Rudolf Toivosen tiedoista edeltä /TLA) 

Rodion Vasiljevitsin lapset: [käsinkirjoitettu vihr.kansiossa s.11: Mark 1801] Jefim 1811, Trifon 
1821, kuoli 26.10.1873, Savva 1822. 

Rodionin ja Jelenan lapset: 

1.1. Mark 1801 

Vaimo Ulitta Kirilovna 1809. (lisätty Rudolf Toivosen tiedoista edeltä /TLA) 

Markin ja Ulitan lapset 

Maksim 1829. Foka? 1833, kuoli 1838. Fedosja 1838. Aksinja 1840. Fekla 1845. (lisätty Rudolf 
Toivosen tiedoista edeltä /TLA) 

 

1.2. Jefim Rodionovits syntyi noin 1811, kuoli 7.6.1892 

Vaimo Anna Ivanovna syntyi noin 1815, kuoli 7.6.1892. 

Jefim Rodionovits kuoli vanhuuttaan 81 -vuotiaana 7.6.1892, haudattiin 8.6.1892.   

Anna Ivanovna kuoli 77 -vuotiaana vanhuuttaan 7.6.1892, haudattiin 8.6.1892.  

Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 133 kirjoihin on merkitty 79-vuotias Jefim Rodionovits ja 
vaimo 75-vuotias Anna Ivanovna (molemmat vanhauskoisia; po raskolu) ja lapset 49-vuotias 
Semjon Jefimovits ja 40-vuotias Feodor Jefimovits (joka on merkitty poissaolevaksi; v otlutske).  

Samassa (133) myös Semjonin vaimo 47-vuotias Fedosja Vasiljevna ja lapset: 18-vuotias Pavel, 
14-vuotias Ivan, 13-vuotias Feodor, 7-vuotias Terentij, 5-vuotias Savva ja 10-vuotias Jelizaveta 
Semjonovna.  

´´Jooseppi Afanasjeff kuoli  yli 60 vuotta sitten; Joosepin vaimo oli Mynämäestä.´´ Maiju Keynäs 
haastatteli Elena Alannetta Rovaniemellä 1953. 

Jehkimä (Jehhimä) Ohvonasjeff Uhtualta oli  83 -vuotias vuonna 1889. Jehkimän isän äiti oli Okku 
Ohvokainen. (A.R. Niemi s. 1146.) 

Afanasjeff, Jefim Rodionov. Nimi Paavo Ahavan isoisän testamentissa v. 1892. Ahava. 9:1 

 

Jefim Rodionovitsin ja Anna Ivanovnan lapset: Agafija 1839, Semjon 1841, Ivan 1. (Suuri Iivana) 
1844, kuoli 1904, Ivan 2. (Pieni Iivana, Ipu-setä) 1851, Feodor 1850. 

 

1.2.1. Agafija Jefimovna syntyi 1839, kuoli 25.4.1905.  

Puoliso Mihail Onisimovits Fedorov syntyi 1831. 

Mihail oli 59-vuotias, Agafja oli 51-vuotias vuoden 1890 rippikirjassa.  

Agafija Jefimovna Fedorova kuoli 66 -vuotiaana vanhuuttaan 25.4.1905, haudattiin 27.4.1905. 

Mihail Onisimovits Fedorovin ja Agafja Jefimovnan synt. Afanasjevan lapset 

a. Feodosija Mihajlovna Fedorova syntyi 1869, 21-vuotias vuoden 1890 rippikirjassa, 41-vuotias 
vuoden 1910 rippikirjassa. 
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b. Pelagija Mihajlovna syntyi noin 1871, 19-vuotias vuoden 1890 rippikirjassa. 

c. Kirill Mihajlovits syntyi 2.2.1874, kastettiin 10.2.1874, kuoli isoon rokkoon 12.7.1875, haudattiin 
14.7.1875. Kummeina olivat Semjon Jefimovits Afanasjev ja Darja Anisimovna,  talonpojan vaimo 
Tsiksasta.  

d. Luka Mihajlovits syntyi 1878, kuoli kouristuksiin 11 kuukauden ikäisenä 2.1.1879, haudattiin 
4.1.1879. 

 

1.2.2. Semjon Jefimovits syntyi noin vuonna 1841, kuoli 9.5.1922 

Vaimo Fedosja Vasiljevna synt. Pällijeva syntyi noin 1843, kuoli 10.4.1920, Uhtua. 

Suvun tietojen mukaan Semjon kuoli 9.5.1922 Rovaniemellä, Fedosja (Hoto) kuoli 10.4.1920 
Uhtualla. 

Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 133 kirjoihin on merkitty 79-vuotias Jefim Rodionovits, 
vaimo 75-vuotias Anna Ivanovna (molemmat vanhauskoisia ; po raskolu) ja lapset 49-vuotias 
Semjon ja  40-vuotias Feodor (merkitty poissaolevaksi; v otlutske).  

Samassa (133) myös Semjonin vaimo 47-vuotias Fedosja Vasiljevna ja lapset: 18-vuotias Pavel, 
14-vuotias Ivan, 13-vuotias Feodor, 7-vuotias Terentij, 5-vuotias Savva ja 10-vuotias Jelizaveta 
Semjonovna.  

Samassa (133) myös 40-vuotias Feodor Jefimovits. 

Vuoden 1900 rippikirjaan talon 143 kirjoihin on merkitty 59-vuotias Semjon Jefimovits Afanasjev 
(otstupn. ot Pravosl.), vaimo  57-vuotias Fedosja Vasiljevna (otstunn. ot Pravosl.) ja lapset: 28-
vuotias Pavel, 24-vuotias Ivan, 23-vuotias Fedor, 17-vuotias Terentij, 14-vuotias Savva ja 19-
vuotias Jelizaveta (otstupn. ot Pravosl.) 

Samassa (143) myös Pavelin vaimo 27-vuotias Paraskeva Nikitina ja lapset: 4-vuotias Ivan, 2-
vuotias Pavel ja vuoden vanha Vera. Samassa (143) myös Fedorin vaimo 21-vuotias Darja 
Ivanovna. 

Vuoden 1910 rippikirjaan talon 26 kirjoihin on merkitty 69-vuotias Semjon (Simana) Jefimovits, 
luopunut oikeauskoisuudesta (Otstunniki ot pravoslavija.), Semjonin vaimo 67-vuotias Feodosija 
(Hoto) Vasiljevna ja lapset: 38-vuotias Pavel, 34-vuotias Ivan, 26-vuotias Terentij ja 24-vuotias 
Savva. Samassa (26) myös  Terentin vaimo 18-vuotias Irina Dmitrijevna, Pavelin vaimo 37-
vuotias Paraskeva Nikitina ja Pavelin ja Paraskevan lapset: 14-vuotias Ioann, 12-vuotias Pavel, 5-
vuotias Simeon ja 11-vuotias Vera Pavlovna sekä Ivanin vaimo 28-vuotias Jelizaveta Matvejevna. 
Samassa (26) myös Ivanin ja Jelizavetan lapset: 4-vuotias Nikolaj ja 6-vuotias Olga. 

Samassa (26) myös (Feodor Semjonovitsin) leski 31-vuotias Darija Ivanovna ja tytär 6-vuotias 
Irina Fedorovna. 

 

Maiju Keynäs haast. Elenaa (Jelizaveta Semjonovna Afanasjeva) Rovaniemellä 14.8.1953: 
´´Alanne, Elena os. Ahava s. 24.4.1880 Uhtuan kk. Elenan isä Simuna kuoli 1922 Rovaniemellä 
83 vuotiaana. (Väestön nimitys: Ohukaisen Simana). Kiertokauppias vuoteen 1892 asti. Ei 
osannut lukea eikä kirjoittaa. Katovuosina kalasti Norjassa. Kuverepeämä 1892. Silloin jätti 
kaupan. Elenan isän veljet: Iso Iivana ja Pieni Iivana, Iivana nimisiä kumpikin, koska olivat 
syntyneet Iivanan päivänä. Suuri Iivana kuoli tapaturmaisesti myllyn siipiin. Kumpikin Iivana 
Elenan isää Simanaa nuorempia.´´ 

L. Tichanoffin valtakirja Simuna Ohvanasijeffille 21. 9.1886. Ahava 9:1 

Simuna Afanasjeff oli L. Tichanoffin Sodankylän liikkeen hoitajana. Paavo Simananp. Ahava on 
myös siellä liikeapulaisena 1882-86.  Ahava 9:1. Simana Uhtuan osuusliikkeen osakas. Ahava 4: 
6   
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Semjon Jefimovitsin allekirjoitus seuraavassa: (Waseli Waaran käsialalla kirjoitettu 
venäjänkielinen lippunen) Osoite: A.R. Manasevits, S. Peterburg. Lippusessa mm. nimet: Pavel 
Semenov Afanasjev, Vasilij Pavelov Dorofejev, Stepan Petrov Afanasjev, Anton Fedorov 
Rodionov. Ivan Vasiljev Mitrofanov, Semen Efimov Afanasjev, Ivan Semenov Afanasjev, Savva 
Semenov Afanasjev, Anna Nikiforova Mitrofanova.  Ahava 11:15 

Semen Jefimovits Afanasjevin nimi oli Paavo Ahavan isoisän testamentissa v. 1892. Ahava. 9:1  

Semjon Jefimovits häätodistajana: 

Ivan Ipatovits Germanov vihittiin 26 -vuotiaana13.7.1886. Morsian oli 32-vuotias  talonpojan leski 
Mavra Ivanovna Afanasjeva, s. noin 1854. Mavran 1. mies Feodor Antonovits Afanasjev oli kuollut 
32 –vuotiaana 29.12.1878. 

Lev Fedotovits Bogdanov Nurmilahdesta vihittiin 29 -vuotiaana avioliittoon 16.8.1876. Morsian oli 
23-vuotias Irina Timofejevna Vasiljeva, talonpojan tytär Luusalmelta. 

 

Poimintoja Simanan, Hoton ja Teron kirjeistä  

(Ahavan kokoelma. Kansallisarkisto) 

Hoto Afanasjeff Paavo Ahavalle Uhtuasta 21.12.1897: ´´tuatto Kemin suutun ... Iivana mäni 
sotapalvelukseen ...´´  Ahava 9:3 

Tero Paavolle 2.2.1898: ´´... kuulimme ... tuatto ja Timon nainen ... linnaan 10 päiväksi.´´ Ahava 
28:5 

´´Uhtua 18.12.1898: “8 päivänä jouluk. ... saamme 3 kirjetä ja kostintsat Iivanalla saappat ja 
Paavon nännit ja kossinkat ... tuhansia kiitoksi sulle Rakas veikkoni ... terveisiä tuatolta ja 
muamolta ... minjalta ja Iivanalta ja Paavolta ... ja Jeli siskoltanne terveisiä ja myös Jefimeille ... ja 
hänen vanhemmilleen ... ensi viikolla pitää lähteä tuaton ja timon Kemiin suutuun ... Nifoni ja 
Suotermän poika priimittin ... Suavalan Maksima pääsi vapaksi korvissa oli vika ja seittemen 
hammasta on pois suusta ... Ivan Hermanofilta ... terveisiä ... Irolla ja vävylle paljon terveisiä ja 
Varvana tädille ja lapsilla ... toisen talon emännältä tuli kirje meile ... Simana ja Hoto Afanasjew.´´ 
(Kirje lienee Jelin kirjoittama)  Ahava 22:1 

Nifoni = Timosen Nifon Jermie Sofronoff. Ks Ahava 24:8 

Simana ja Fedossia Afanasjeff Uhtuasta 7.3.1899 pojille Paavo, Huotari, Suava Kuusamoon. 
“Terv. Minjalta (Paro), Iivanalta (Paavonp.) ja Paavolta (Paavonp.), Jeli siskolta, Iro tätiltä,  
Oleksein naiselta tiätinkältä ... Timo Tikanoff tuli eilen illalla Suomesta ja tänä päivänä pitää lähteä 
Kemiin ja tuatto ja Timon emäntä ...´´  Kirjeessä Jelin pyyntö: ´´Rakas Weikkoni lähetä tröijyn 
nappia ja mustaa rihmaa Mikkosen Vasken matassa.´´     Ahava 22:1 

Uhtuasta 1.5.1899: ´´... Pänttileisen Ivanan [= Afanasjeff] olemme palkanneet trengiksi ... 
Suomesta ajetaan pois ...  Orton Puavila tuli, Ipun Ohvo (=Afanasjeff) myös tuli, Jeyssein Atu ... 
on pantu linnan. Simanaisen Waselin matassa kostintsat ... terveisiä Ivanalle ja Paavolla ja heitä 
on meilä hyvin ikävä ... Palakalla on tyttärille Iro täti puapona ... Terveisiä Suattolan väestä, Ontrei 
meni Suomeen.´´  Ahava 22:1 

Uhtuasta 16.7.1899: ´´... Terveisiä Paavolle, Minnalle, Huotarille, Jelille, pikku Ivanalle ja Paavolle 
ukosta ja ämmöstä. Terveisiä Oleksein vaimosta tiätinkästä,  Jeyssein vaimosta Puaposta, 
Torohvien akasta Puaposta, Okahvie täjistä ja hänen tyttäristä ... Rempsu Konstun mukana 
saimme kaksi kirjaa ... terveisiä Mikittä ukosta ja ämmöstä ynnä Hotorasta, Outista ... täällä kuoli 
Paron Anni ja Ipattisen vaimo ... Häät ... Riemin Oksenie meni  Pänttileilan Wassileille 
(=Afanasjeff) ja Issakkalan  Miihkalin tytär Tomma meni Kuusilahen Huotarin pojalle... Ananien 
Stepanan Katti Simanaisen Triihvo vainaan pojalle, Enonsuun Mirona nai Jyvöälahdesta 
Pappisen Jouhkon Outista, Suavan Hilippä ja Onukkaan Joukenie ... Kostinjaa ... Antin mukana.´´ 
Simana ja Hoto.   Ahava 22:´´ 
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Simana Afanasjeff 16.7.1899: ...terveisiä Mikittä ukosta ja ämmöstä ynnä Hotorasta, Outista.´´ 
Ahava 22:1.  

Kirje Uhtuasta 13.8.1899 Semjonilta ja Hotolta Kuusamoon, jossa seuraavat: Paavo, Minja Paro, 
lapset Ija ja Paavo, veli  Huotari, sisar Jeli, veli Suava: ´´... meilä tuli siitä prossenjasta vastineh ja 
sinne tahotaan Kemin Paavoa ittiänsä näyttämään ei muuten uskota ... tulemme vastaan 
Malviesperään hevosella ... Heiniä olemme tehneet tavalliselle rajalle Kummu on tekemättä ja 
Kiskiesjärvenrannat ... terveisiä Suattolan väjestä ... Iro täjistänne Ristimuamostanne ja heidän 
tytäristä Toisen talon emännästä ... Oskarista ja Matrosta ... Kirjotta meistä terveisiä Terolle, 
Ivanalle, Irolle ...´´  Ahava 22:1 

Uhtuasta 27.8.1899 Semen pojalleen Ivanille: ´´... eikä ihmiset uskalla Suomeen lähtiä kun 
kevällä kovin vainottiin sielä, ei ole koko Uhtuan kylässä jauhoja myytäväksi ... Nihvo on täälä nyt 
... terveisiä Jeyssein vaimosta ... Oleksein vaimosta tiätinkästä, Okahvie täjistä ... Iro täjistäs ... 
Terv. Jermielle ja Ivan Sergejeffille ... Konoilan väestä yhteisesti ...  Ivana nai Ontrolan Tatjanasta 
... Pänttileilän   Wassilei (Afanasjeff) nai Maurasen Riijon tyttärestä Okseniesta ... terveisiä 
kirjoittajasta Matro Bogtaanoffista joka myös luke aina teijän kirjat eli  Makarien Matro jos tiedät.´´   
Ahava 22:1 

Hoto 17.9.1899 Uhtuasta:  ´´tuokaa Jeli kotiin en minä tule täälä yksin toimeen.´´ Ahava 22:1 

21.12.1899 Hoto Afanasjeff Uhtuasta: terveisiä ukolle, Jelille, Minnalle, Ijalle, Paavolle Weeralle ... 
Ahava 22:1  

18.4.1901 Simana ja Hoto Uhtuasta Ojalasta: ´´Rakkaat lapsemme ... siemenet itävät ja jos 
käskette antaa Miihkalille niin me annamme ... voisuolaa, heinän siemeniä ja saippuata 
toimittakaa jonkin mukana ... Jaakko on jo tullut kotin ... ´´ Ahava 22:1 

Uhtuasta 12.12.1901: ´´... Hilippä Afanasjeffin matassa työnsin  maitoa ja voita ja juustoa  
Simanaisen Wasselein matassa  on yksi astia ja Onterein matassa  pani toisen talon emäntä 
puapo pojalleen maitoa  ... Sampasta ja Minjasta terveisiä ... Joutokeilla terveisiä ...´´  Ahava 22:1 

Simanan ja Hoton  kirje Uhtuasta 1902? ´´ häät ... Hilipän Maura Waarakylään Aleksi Matveijeffille 
ja Röhön on kihlattu Trifosen Otto pojalle Soikonliettien nuorempi tytär ensi pyhänä häät ... 
Suavalta ja siskostanne Jelistä terveisiä ... Huotarin naiselta ja Huotarilta ...´´ Ahava 22:1 

[Mikihvoara Popoffin perhe asui Soikonliettiessä. Omelie Mikihvoaran pojan tytär oli Tatjana s. 
1877, naimisissa Vaseli Tichanoffin kanssa (Kytömaa). Vasili Kytömaan sisar naimisissa 
Lasaroffin kera Röhössä. Tytär. Ida Timonen s. Röhö 1906.] 

Uhtua 26.1.1903: ´´Pälli Waselin ... mukana lähetetyt kostintsat saimme.´´ Ahava 22:1 

Uhtua 7.3.1903: ´´... Makarielan Vassi kuoli 1903 ... terveisiä Ivanalle ja Minjalle ... terveisiä 
Minjasta ja pikku Feodorista ja Jelistä ...´´ Ahava  22:1 

Uhtuasta 24.1.1904: ´´Rakas Weikko Paavo ... minä annoin aparat Potafei Afanasjeffille ... 
sisarenne Jeli ...´´ 

Semen ja Hoto Uhtuasta 14.2.1904:  ´´Tk. 10 p. saimme vastaan ottaa rakkaan poikamme 
ruumiin jonka olitte laittanettaneet omaan synnyin maahan ... kertokaa Huotarin naiselle minjalle 
ja Feodorille terveisiä ... ´´ Ahava 22:1 (Vainaja on Feodor Afanasjeff, leski Darja o.s. Sofronoff, 
poika Feodor) 

Kirje Uhtuasta 6.1.1905: ´´... Röhöläiseltä ostimme 21 säkkiä jauhoja Stepana Afanasjevin 
mukana lähettämänne kirjen olen saanun jota asia käskit Piissikälle puhua vaan en ole saanun 
selvillä päin puhutella se on ollun päissään ja sano että Iivanan pilettiä (sotaväen) on tahottu 
Vienaan käytettäväksi ... eikä täälä ole tahottu jotka passilla ovat ... Uhtuasta ei ole muita viety 
kuin Suotermän Hilippä ... ken vain sattuu kotia tulemaan on paikalla toimitettava matkaan ... nyt 
on jo 4  voolostista viety 49 poikaa tämän kautta ... 39 vuodesta alaspäin otettu  miehiä sotaan ... 
sisarelta terveisiä ... minjoilta molemmilta ja heijän lapsistan.´´ Ahava 22:1 

Semjonin ja Hoton kirje 15.1. 1905: ´´Rakkaat lapseni Kuusamossa ... nyt aavistetaan Rotnikkojen 
ottoa van eivät tietä että kuinka vanhoja otettaneen vaan lieneekö samanlaista kuin sapasnojen 
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otto ketä satu oleman saapuvilla ... täällä on Stepana pannun senlaisen humun matkaan että 
Iivana on mennyn karkuun ... ja ei siitä ole apua että saisi Iivanaa lesken lapsien hoitajaksi sillä 
eivät jätetä omaa Isää perhensä hoitajaksi. Röhön Ossippa vietiin jolla oli neljä lasta ... terv 
kaikille ... terv. Iivanalle Terolle Sampalle ... Olekseisen emäntä on huonona sairaana ... Potafein 
leski kuoli...´´ Ahava 22:1 

 

Uhtua 23.1.1905 Simana ja Hoto: ´´Rakkaat lapset Kuusamossa ... Piissikkä sano että ei tarvitse 
pelätä Ivanan jotta vijän Sodaan kuin vaan ei tule kotia ... kuin hänellä on passi ... puhuin että 
lesen lapsien hoitajaksi panna Iivana van piissikkä sano ei sitä voi ... enän panna kuin se on jo 
kerta pantu pekunaksi se on kuin Isä lapsille 21 vuoden ikäiseksi van se ei sekän auta ... terveisiä 
kirjoittakaa Iivanalle meistä ja vaimostaan ja lapsestansa ... ´´ Ahava 22:1 

Kirje Uhtuasta 13.5.1906: ´´Rakkaat lapseni Kuusamossa ... Parssa kuoli ... Jaakon Iro ja 
Jöyssein akka ...´´ Ahava 9:9 

Proschenie 1.12.1906. Anomus  (venäjänkiel.) kansanvalistusministerille saada perustaa 
suomenkielinen koulu Karjalaan. Anomuksen allekirj. mm. Avanasjev, Zemen Jevimovits Ahava 
2:1 

Semjon ja Hoto Uhtuasta 17.12.1907: ´´Pekka Fedoroffin luona kävin Malviaisessa ... Rodjon 
Andronoff oli toisena ... Hilippä Afanasjeff toimi kaikki tavarat laskun mukaan ...´´ Ahava  22:1  

Simana Uhtuasta 4.1.08 Paavo Ahavalle: ´´... lapset estetti polisin voimalla sinne tulosta.´´ Ahava 
11:2 

Semjon Uhtuasta 3.2.1908: ´´Honkia ei saa ottaa ilman ostamatta tehtaisiin, ne pitää ostaa 
lesnoilta. Paikkaa en ole vielä voinut ottaa. Skotka vasta tulee viikon tai kahden päästä ... 
Vankeista ei ole tietoa koska pääsevät Aina siellä istuvat Kemin tyrmässä odottamassa 
tuomiotaan. Isäs.´´ Ahava 22:1  

Po. vangit: Vasili Jeremejeff Räihä, Vasili Vaara ja Hotatta Remsujev. 

Simana Uhtuasta 25.3.1908: ´´... emme voi saada nahkan kuljetus lupaa ... Matti Remsujeff on 
kirjoittanut ... ei saa tulli Herroilta lupaa ... olen Myllyn kaupat tehnyt ja kirjat on vahvistettu 
Pravelenijassa ... vaan huone tyhjä kuulu kauppan ja Pekkosen Onton kansa en ole tehnyt kirjoja 
van se lupaa seisoa puhensa päällä ... lesnoi lupasi mitata maata lumen lähettyä mikä tartte van 
sano olevan Tsiksan puoli tyyrimpää kun Ryhjän puoli ... ´´ Ahava 11:13Simanan kirje 8.4.1908: 
´´Mattini Iivana tuli kotin eilen ...´´  Ahava 11:13 

Simanan kirje 9.4.1908: ´´Täältä lähti Trohkimalan hevonen ... kuormia noutamaan, Kirilän 
muassa rahat ... Mattiselle jauhoja (palkkaa) ... Siemeniä tulee Jaakon muassa.´´   Ahava 11:13.  

Semen Afanasjeffin kirje 16.4.1908 Paavo Ahavalle. Kirjeessä Ivan Tichanoffin terveiset: 
´´Terveisiä paljon minusta Äitistän teille ... ja meistä saatte työ miehet jos kelpaa koko kesäksi. 
Ivan Tichanoff.´´  Ahava 11:13 

Semen Uhtuasta 28.4.1908: ´´Pällin pojan huoneitten kaupaa älkää päättäkö ... sillä Aleks 
Tichanoff on mutkikas mies ... Karvarin apulaista olemme tiedustelleet ... Lukkalan Kauron poika 
... luvan ruveta ... Roopertti Partajeff on poikaansa tarjonnut ...´´ Ahava 11:13 

Simanan kirje 9.4.1908: “Täältä lähti Trohkimalan hevonen ... kuormia noutamaan, Kirilän muassa 
rahat ... Mattiselle jauhoja (palkkaa) ... Siemeniä tulee Jaakon muassa.”  Ahava 11:13.  

Semen Afanasjeffin kirje 16.4.1908 Paavo Ahavalle. Kirjeessä Ivan Tichanoffin terveiset: 
Terveisiä paljon minusta Äitistän teille ... ja meistä saatte työ miehet jos kelpaa koko kesäksi. Ivan 
Tichanoff.   Ahava 11:13 

 

Uslovije  1908 Okt. 3.   Paavo Ahavan merkintä: Kauppakirja, jolla Simana Ojala on ostanut 
Antton F. Rodionoffilta Uhtuassa Huponojassa Uhtuan lähettyvillä olevan myllylaitoksen, johon oli 
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tarkoitus rakentaa voimalaitos paikallistarpeita, sähköä, sahaa ym. varten (Venäjänk.)   Ahava 
11:15 

Proschenie. Marrask. 1908. Ilmoitus nahkuri liikkeen perustamisesta Uhtuaan Semen E. 
Afanasjeffin nimissä. [Waseli Waaran käsialaa.]    Ahava 11:15 

Afanasjeff Ojala, S(imana) E.Uhtuan Kauppa - ja Teollisuusosuuskunnan perustajajäsen. 
Kiertokirjeen allekirj. jouluk 1908.  Ahava 4:1 

 

Semjon Uhtuasta 4.7.1909: ´´... raha tarvittais työmiehet. Karvari on ollun rahan tarpessa ... 
saisija laittaa uuven hommamiehen ... kun minusta ei ole enä oiken juoksijaksi ... Satulaseppä on 
ollun vihasena että hällä on liika pantu ottoja. Oli melko vihanen Vaselin pällä ... Isäs.´´   22:1 

Tallella on myös juliste tai kuitti:  “2.3.1914. Uhtuan Nahkatehdas. S.E. Afanasjew K:tta K. 
Wendelin. Valm. ja myydään kaikenlaatuista nahkatavaraa ja hevosen valjaita ... Ostetaan kuivia 
pajunparkkia. Vaihdetaan raakanahkaa valmiiseen nahkaan.´´ Ahava 15:12. 

Semjon Uhtua 17.12.1915 ... lähetäisit illotiinijä ja Ontosen emännälle kansa.´´ 21:1 

Semjon Uhtuasta 12.12.1917: ´´...täällä löydetty teidän poro ... annattako sen olla minulla jotta 
saisin ajella ... ampuneet poroja Prokko Homanen, Potahveilan Aletei Kiriläini Oleksei ...´´ Ahava  
21:1 

Simanan  kirje Uhtuasta  19.12.1917. Kirjeen lopussa: ´´Terveisiä siskolleni Helgalle, olen 3 kk 
lomalla Ivan Mattina Kiekkijew.´´ Ahava  22:1 

Semjon 7.2.1922 Rovaniemeltä P. Ahavalle Kuusamoon: ´´... onkohan se meijän palvelia tullun 
pakoon ... terv Elenalta ja Iikalta ja lapsilta.´´ Ahava 21:1 

Kirje ilman päiväystä: ´´Hyvä veljeni Paavo ja Huotari ... Terveisiä Jepukille tuatolta ja muamolta 
... Terveisiä Minnalta ja Ivanalta ja Paavolta ja Jeliltä ja Ivan Hermanovista. Samuli.´´ Ahava 22:1 

Paavo Paavonp. Ahavan kirje Kuusamosta 8.5.1920 isälleen: ´´... lähetän Uhtuasta tulleen Ojalan 
Ämmön kuolinilmoituksen. Ukko [Semjon, Simana Afanasjeff] näkyy kyselevän kuinka rupeaa 
eteenpäin elämään.´´ Ahava 22:3 (Hoto (Fedosia)Wassiljevna Afanasjeva o.s. Pällijeff  k. 
14.04.1920 Uhtua .) 

Tunnistettavia: 

Ojalan  Jeyssein vaimo = toisen talon emäntä, joka on puapo Simana Afanasjeffin perheessä. - 
Outi Afanasjeffin kirje Ahavalle 1911-12?: Ojalan Jöysein leski pyytää villalankaa; aikomus lähteä 
Suomeen, se on Sofronoffin leski käskenyt. 

Outi Afanasjeff Uhtua 9.12.1914: ... kutoma teokset veimme Ojalan Jöysein ...  Ahava 22:5. Vrt.  
Päntteleisen Afanasjeffit. Jeysein Atu (Adrian)  Afanasjeff, Päntin Outin poika.  

Kuka? Afanasjev, Ivan Fedorov.  - Nimi Paavo Ahavan isoisän testamentissa v. 1892. Ahava. 9:1   

 

1.2.2.1. Irina Semjonovna syntyi 16.4.1870, kuoli 15.11.1940  

Puoliso Feodor Nikiforovits Pällijev syntyi Uhtualla 8.2.1858, kuoli 15.6.1932 Ylivieskassa. 

Irina Semjonovna syntyi sukulaisten kertoman mukaan 16.4.1870 Uhtualla, kuoli 15.11.1940 
Ylivieskassa, puoliso Feodor Nikiforovits Pällijev syntyi Uhtualla 8.2.1858, kuoli 15.6.1932 
Ylivieskassa. 

Vuoden 1910 rippikirjassa mainitaan 52-vuotias Feodor Nikiforovits Pällijev, 40-vuotias Irina 
Simeonovna ja lapset: 21-vuotias Vera, 18-vuotias Feodor, 16-vuotias Ioann, 14-vuotias Nikolaj, 
10-vuotias Savelij, 6-vuotias Pavel ja 5-vuotias Simeon. Perhe asuu pysyvästi Suomessa. 

Feodorin kolmesta avioliitosta lapsia syntyi kaikkiaan 14.  
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Irina Semjonovna oli 19 -vuotias vuoden 1890 rippikirjassa. Feodor oli 32 -vuotias vuoden 1890 
rippikirjassa. 

Irina Semjonovna Afanasjeva vihittiin 18 vuotiaana 1. avioliittoon 3.7.1888. Sulhanen oli 30-
vuotias Feodor Nikiforovits Pällijev, jolle tämä avioliitto oli kolmas. Häätodistajina olivat Savva 
Semjonovits Sergejev, Vasilij Nikitits Andronov, Ivan Vasiljevits Dorofejev, Andrej Konstantinovits 
Afanasjev. 

Feodorin 1. vaimo oli Marija Grigorjevna Tihanova, joka syntyi 29.11.1867, kuoli 21.9.1883 
Uudessakaupungissa.  

Feodorin 2. vaimo Katarina Sofia …stman oli syntynyt 25.4.1847, kuoli 9.4.1887 
Uudessakaupungissa.  

Feodor Pällijeff Suomen kansalaiseksi  v. 1928 perheineen; 70 vuotias 21.2.1928.  

 

Feodor Nikiforovits Pällijevin ja Irina Semjonovnan synt. Afanasjevan lapset: 

a. Vera Fedorovna Pällijeva syntyi 13.8.1889, kastettiin 6.9.1889. Kummeina olivat Savva 
Nikiforovits Pällijev ja Paraskeva Nikiforovna Remsujeva, Vasilij Ivanovits Remsujevin vaimo, ent. 
Mosnikova, synt. Pällijeva. 

b. Aleksandr Fedorovits Pällijev syntyi 15.9.1891, kastettiin 6.10.1891. Kummeina olivat Savva 
Nikiforovits Pällijev Enonsuusta ja Paraskeva Nikiforovna Remsujeva, sotilaan vaimo 
Jyvöälahdesta. 

c. Feodor Fedorovits Pällijev syntyi 28.4.1893, kastetiin 16.5.1893. Kummeina olivat Pavel 
Semjonovits  Afanasjev ja Agafja Nikiforovna Pardojeva, talonpojan vaimo.  

 

 Ote Lauri Pällin hallussa olevista Feodor Pällijevin muistelmista:  

´´Feodorin isä Nikifor Rotionovits Pällijeff syntyi noin 1817, kuoli Uhtualla kuumetautiin v. 1866, 
elettyään 49 ikävuoden. Äiti Maria Ivanovna Tichanoff syntyi noin 1815 - kuoli  63 vuotiaana 
vuonna 1878, jäi 6 lasta. 

Nikiforin ja Marian lapset: Paraksia, Akafia, Melania, Feodor ikäjärjestyksessä neljäs, Saveli, 
Akulina, Oppo kuollut pienenä. Savelilla perhettä v. 1883 Ylivieskassa. Akulina Feodoroffilla 
perhettä 1883 Nivalassa.´´ 

Feodor Nikiforin poika Pällijeff s. 08.02.1858 Uhtua, kuoli 15.06.1932 Ylivieska. 

Aviopuoliso (1.): Tichanoff, Maria Grigorjevna s. 29.11.1867 Uhtua, k. 21.9.1883 Uusikaupunki. 
Häät Uhtualla elok. 1881. Ei vihitty syystä, että Maria oli 3 kk. alle 14 vuoden. Vihitty Turussa 
31.6.1883. Lapsi Feodor s. 7? syysk. 1883, k. 11.2.1885 Uusikaupungissa elettyään 17 kk. Maria 
kuoli 21.9.1883 iältään 16 vuoden ja  ja 2 kk. ja haudattiin Uuteenkaupunkiin. 

Marian isä Grigori Kirilän poika Tichanoff, äiti Maria Popoff. 

Feodorin aviopuoliso (2.): Katarina Sofia …stman s. 25.4.1847. Vanhemmat Merikapteeni Johan 
Gustav ja Eeva Elisabet …stman. Feodor ja Katarina vihitty 18.9.1884 Raumalla (luter. menoin) ja 
22.10.1884 Turussa (ort. menoin). Kaksi poikaa kuoli synnytyksissä. Katarina kuoli 9.4.1887 
Uusikaupungiss iältään 39 vuoden ja 11 kk.14 p:n iässä toiseen synnytykseen. 

Feodorin aviopuoliso (3.) Irene Semjonovna o.s. Afanasjeff s. 16.04.1870 Uhtua - k. 15.11.1940 
Ylivieskassa.  

3. avioliiton lapset Lauri Pällin tietojen mukaan 2.2.1993: 

Aleksander s. 15.09.1891 Uhtua, k. 10.01.1901 Ylivieskassa tulirokkoon, 9 v.3 kk. 13 p. ikäisenä. 

Weera s. 28.08.(13.8.)1889 Uhtua, k. 24.11.1964 Ylivieska,  
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Lauri Pälliltä olen saanut v. 1993 seuraavat tiedot Feodorin ja Irinan lapsista: Johannes (Ivan, 
Iivo) syntyi 13.01.1895 Ylivieskassa, kuoli 28.10.1965 Raahessa. Nikolai syntyi 03.10.1896, 
kaatui Eestin vapaus-sodassa huhtikuussa 1919. Georg (Yrjö) syntyi 05.05.1898 Ylivieskassa, 
kuoli 28 /15.08. 1903 Ylivieskassa. 

Saveli (Samppa) syntyi 29.10. 1900 Ylivieskassa, kuoli  17.06.1962 Ylivieskassa. Paavo syntyi 
23.02.1904 Ylivieskassa, kuoli 20. 01. 1973 Helsingissä. Simo syntyi 17.12.1906 Ylivieskasa, 
kuoli 01.01.1984 Ylivieskassa, taidemaalari. Terenti (Tero) syntyi 23.10.1908 Ylivieskassa, kuoli 
25.04.1953 Alavieskassa. 

Olga (Oili)  syntyi 18.07. 1911, kuoli 18.04.1968 Helsingissä. 

 

Feodor ja Irene Pällijeffin kirjeitä Ylivieskasta: 

Kirje Ylivieskasta 25.12.1897 Hoto ja Simana Afanasjeffille Irenen vanhemmille: ´´... Terv. 
Oleksein naiselle tiätinkälle, Iivanan ja Ipu täätän väelle, Riijon naiselle täätinkälle. Ahava 28: 5 e 

- Irene ja Feodor 25.12.1897 Irenen vanhemmille: Iivana veikko sano joutunen sotamieheksi ... 
Varvana täti käskee sanoa tyttärilleen paljon terveisiä ja onkos Vasselein Outi tullun sinne 
kotiansa koska hän on täältä katonnut ilman kellen hyvästi sanomatta ... lähetämme kostintsaa 
Daneli Tiilikoffin jyvälaksilaisen myötä ... sisarilleni Akafialle ja Malanialle 1 ankastukki nisua. 
Feodor.´´  Ahava 28: 5 f 

Feodor Pällijeff,  kirje 7/19. toukok. 1898: ... poika s. 22.4.1898 (Georg eli Yrjö), ... terveisiä Ipu 
setällä, Iivana setällä, Ontippaisella Petrillä ja Aleksei setän emännälle ja sisarilleni molemmille ja 
hänen tyttäreilleen ... Ahava 25:3 

Feodor 25.4.1899: ... vihainen laukkukauppiaisen sortamisesta ... hauska tietä kuin on appe ukko 
päässyt Riita käräistä pois Kemistä ... Terveisiä sisarilleni Akafialle ja Malanialle ...Ahava 25:3 

Irene 10.6.1899 Jelena sisarelle Kuusamoon. Ahava 25:3 

Feodor 10.8.1899: ... Terveisiä Ivana setän Yrjölle ja Iivana setälle ja Ipu setälle jos ovat he sielä 
... Ahava 25:3 

Sukuhistoriaan liittyviä otteita Feodor ja Irene Pällijeffin kirjeistä Ylivieskasta: 

25.12.1897 Irenen vanhemmille Hoto ja Simana Afanasjeffille: ... Terv. Oleksein naiselle 
tiätinkälle, Iivanan ja Ipu täätän väelle, Riijon naiselle täätinkälle. Ahava 28: 5 e 

25.12.1897 Feodor Irenen vanhemmille: ´´Iivana veikko sano joutunen sotamieheksi ... Varvana 
täti käskee sanoa tyttärilleen paljon terveisiä ja onkos Vasselein Outi tullun sinne kotiansa koska 
hän on täältä katonnut ilman kellen hyvästi sanomatta ... lähetämme kostintsaa Daneli Tiilikoffin 
jyvälaksilaisen myötä ... sisarilleni Akafialle ja Malanialle yksi ankastukki nisua.” Ahava 28: 5 f 

Feodor 7/19. toukok. 1898: “... poika s. 22.4.1898 (Georg eli Yrjö), ... terveisiä Ipu setällä, Iivana 
setällä, Ontippaisella Petrillä ja Aleksei setän emännälle ja sisarilleni molemmille ja hänen 
tyttäreilleen ... “ Ahava 25:3 

Feodor 25.4.1899: ´´... vihainen laukkukauppiaisen sortamisesta ... hauska tietä kuin on appe 
ukko päässyt Riita käräistä pois Kemistä ... Terveisiä sisarilleni Akafilalle ja Malanialle ...´´ Ahava 
25:3 

Irene 10.6.1899 Jelena sisarelle Kuusamoon. Ahava 25:3 

Feodor 10.8.1899: ´´... Terveisiä Ivana setän Yrjölle ja Iivana setälle ja Ipu setälle jos ovat he sielä 
... ´´  Ahava 25:3 

Feodor 15.11.1900: ´´... poika (Samuli ) synt. 29.10.1900 ... Samuli kastettu jouluk. 1900 ... Terv. 
setä Ipulle ja Risto Bogdanoffille.´´ Ahava 25:3 
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Feodor 17.4.1901: ´´... terv. Iivana setälle ja Ipu setälle, Iivana setän Yrjölle (Afanasjev) ...´´ 
Ahava 25:3.    

Feodor 15.11.1900: ´´... poika (Samuli ) synt. 29.10.1900 ... Samuli kastettu jouluk. 1900 ... Terv. 
setä Ipulle ja Risto Bogdanoffille.´´ Ahava 25:3 

Feodor 23.9.1901: ´´... Terveisiä Terolle, Saveleille ja Feodorille ja Yrjölle, Joutokeille ... ´´ Ahava 
25:3  

Feodor 10.3.1902: ´´Isompi Mikko Gavrijeff on nyt meiltä (kaupasta) pois ...  Yrjö setänne 
Afanasjeff veli S. P(ällije)ffin kauppaan tuli puotipojaksi ... ´´ Ahava 25:3 

Feodor 14.7.1902:´´... kaup.Ivan Tichanoff matkusti kotian käymän Loimalta emäntinensä ... 
mukana 2 lastaan ... kuollut entisen Riigo-vainajan leski, Andrei Afanasjeffin nykyinen emäntä 
Uhtualla ... ´´ Ahava 25:3 

1.12.1902 Irene: ´´... Iivana setän Yrjö on männyt Amerikkaan´´  Ahava 25:3 

Feodor Ylivieskasta 23.9.1901: ... Terveisiä Terolle, Saveleille ja Feodorille ja Yrjölle, Joutokeille 
... Ahava 25:3  

Irene 2.2.1903: ´´... Simana setä kävi täälä ativoissa ja kävi Ivan Tikanohvilla asti Loimaalle ...´´ 
Ahava 25:3 

Feodor 3.7.1904 Ylivieskasta Ivan Afanasjeffille Kuusamoon: ´´Malania sisareni ja sisareni poika 
Mikko Partojeff mänivät Karjalaan ja Nikolai Sofronoff Paneljasta ja Riiko Afanasjew seukku ... ja 
Punakkoinen (luult. Tichanoff) Huotari poikineen mäni Karjalan ja nämät kaikki kävivät meille.´´ 
Ahava 28: 6d 

Feodor 3.7.1904 Paavo Ahavalle: ´´ suostu pyyntööni ja annatte meidän toinin peltoni niittää sisar 
Malanialle hän pyysi että Leski Raukka saa lehmällensä heiniä ... ´´   Ahava 25:3 

Irene 8.8.1904 Ylivieskasta: ´´... Feodor Samuli Pällin kauppaa hoitamassa  kirkonkylässä ... 
(kirjeestänne)  sain nähtä että Iivana setä onkella ollessaan kuollut ... ´´ Ahava 25:3.   Iivana setä 
= Afanasjeff.        

Feodor 8.6.1905, os. Ylivieska, Niemelän kylä: ´´... apelle Karjalaan lähetimme kirjan [kirjeen] 
Wävy Mirona Partasen myötä´´  Ahava 25:3 

Feodor 2.8.1905: ´´ ... Karjalassa Ivanan tytär oli ollut sairas ja Punakon akka oli kuollut Uhtuassa 
...´´ Ahava 25:3 

Irene 21.9.1906: ´´... Weera mäni Sortavalan ... Taria täätinkä asemalle vastan ottamassa ...´´ 
Ahava 25:3  

Paavo Ahavan muistiinpano 5.1.1937: ´´F. M. Pälli nuorena Suomessa laukkukauppiaana, Uhtuan 
kunnanesimies, starssina, opinhaluinen, venäläistä virkavaltaa vastaan, Uhtuan kirjaston ahkera 
käyttäjä.´´ 

[Huom. Feodor Mikitän poika = Feodor Nikiforin poika. Nikiforin karjalainen nimi-muoto oli Mikittä 
eli Mikki.]  

Feodor 23.7.1907: ´´... syntynyt poika Simeon, Paro Ahava Simeonin kummiksi´´ 

Feodor Feodorin poika Pällijeff on Ivan ja Tero Ahavan liikkeessä opissa: ´´Joko Karjalassa tulee 
kouluissa opetusta saaman lapset omalla äidinkielellä ja laitoitko kiertokoulun opetus alulle Daria 
Ahavan lapsia opettaman suomeksi ... kirk.hra A. Lebedeff sanoi niin että Piispa oli muka hänelle 
kirjoittanut ettei suomen kielellä anneta opettaa missän Kreikan uskoisia ...´´ Ahava 25:3 

Feodor Pällijeff 8/21 p. heinäk. 1911: ´´...synt. tyttö 5/18 p. heinäk. 1911 (Olga)´´  (merkintä 
päivän kohdalla sekä vanhan että uuden luvun mukaan.)  Ahava 25:3 
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Irene Pällijeff Ylivieskasta 15.3.1915 vanhemmilleen Fedossia ja Simana Afanasjeff: ´´... jos 
lökottaa luulette saavanne ettei Iivanan tarvitsisi tulla arvannostoon ... Feodor on 
sotapalveluksessa ... prossenjaa ettei tarvitsisi tulla kallista matkaa Kemiin.´´ Ahava 28: 5f 

Feodorin kirjeen 14.1.1919 mukaan perheessä on lapset Iivo, Samppa, Nikolai, Weera, Tero, 
Simo, Paavo, Olga.  Ahava 25:3.   (Huom. Aleksander k. 1911,  Johannes = Iivo/ Ivan joka on 
synt. 31.12.1894 vanhaa lukua, Nikolai synt. vanhaa lukua 20.9.1896, Feodor s. 1893 ei ole 
kotona v. 1919.) 

Irene Pällijeffin kirje 27.12.1919: ´´Elena sisar Rovaniemeltä Karjalaan 28.12 vanhuksia 
katsomaan, äiti (Hoto) kuuluu sairastavan muitten hoijettavana ...´´ Ahava  25:3 (Elena = 
Afanasjeff Alanne.) 

Feodor Pällijeff 4.4.1919: ´´poika Feodor ... pois pitänyt lähteä Karjalasta ... niin kuin muitten 
suomimielisten ... on Kajaanissa ... poika Nikolai Viron vapaussodassa ... Feodor mainitsee itse 
olevansa yli kuudenkymmenen.´´ Ahava 25:3 

1.2.2.2. Pavel Semjonovits syntyi 7.12. 1872, kuoli 31.12.1944  

Vaimo Paraskeva Nikititsna, synt. Tihanova, syntyi 14.10.1873, kuoli . Myös Paavo ja Paro 
Ahava.  

Pavel Semjonovits kastettiin 19.1.1873. Kummeina olivat Semjon Vasiljevits Pällijev ja Mihail 
Anisimovits Fedorovin vaimo Agafja Jefimovna.  

Paavo Ahava ´´Karjalan Paavo´´  kuoli 31.12.1944 Helsingissä. 

Pavelin vaimo Paraskeva Nikititsna, syntyään Tihanova, syntyi 14.10.1873, kastettiin 2.12.1873. 
Kummina oli Jevdokija Ivanovna, Ivan Kirillovits Tihanovin tytär. Paraskeva oli 37-vuotias vuoden 
1910 rippikirjassa. 

Paraskevan isä oli Riikolan Mikittä Huotarin poika Uhtualta, kirkonkirjassa Nikita Feodorovits 
Tihanov, kuoli 1903. Paron äiti Outi, Riikolan Mikitän akka oli syntyään Mitrofanova Enonsuusta. 
Isä Ivan Dmitrijevits Mitrofanov. 

Paavo (3.) Ahavan mukaan Paro Ahavan äiti Outi oli omaa sukua Enonsuun Andronoffeja(!), Ison 
talon vierestä, Aleksi Mitron täti. 

Jevdokija (Outi) Ivanovna s. noin 1840, puoliso Nikita Fedorovits Tihanov s. 1837. Ks. Karjalan 
Heimo 2002. 

Afanasjeff, Paro N(ikitina). Uhtuan Osuusliikkeen osakas.   Ahava 4:6   

Passi valokuvan kera vuodelta 1899: Paraske Nikitina Afanasjeff   s. 13.11.1873.  Tallella 
Kansallisarkistossa. Ahava 1:3 ja 1:15 

Ks. myös Toukomies 1927 s. 74 

Pavel Semjonovits, joka katsottiin kirkon taholta lahkon Uskovaiset“ kannattajaksi, vihittiin 22 -
vuotiaana avioliittoon 23.4.1895. Morsian oli 21-vuotias Paraskeva Nikititsna Tihanova. 
Häätodistajina olivat Anton Fedorovits Rodionov, Konon Kirillovits Bogdanov, Matfej Semjonovits 
Pällijev, Ivan Averkijevits Gavrijev. 

 

Pavel Semjonovits Afanasjev. Kummilapset:  Stepan Pimenovits Fedorovin ja Tatjana 
Maksimovnan tytär Anna s. 1888, kaste 1889. Feodor Nikiforovits Pällijevin ja Pavelin sisaren 
Irina Semjonovnan poika Feodor 1893. 

Pavel Semjonovits oli häätodistajana 11.11.1901, jolloin 24 -vuotias Moisej Ipatovits Germanov ja 
28 -vuotias Fekla Ivanovna Andronova vihittiin avioliittoon.   

Paraskeva Nikititsna Afanasjeva. Kummilapsi: Miron Nikitits Tihanovin, Paraskevan veljen, ja 
Ksenija Petrovnan lapset: Ivan (Ioann) 1902 ja Jevdokija 1904. 
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Pavel Semjonovits, joka katsottiin kirkon taholta lahkon Uskovaiset kannattajaksi, vihittiin 22 -
vuotiaana avioliittoon 23.4.1895. Morsian oli 21 -vuotias Paraskeva Nikititsna Tihanova. 
Häätodistajina olivat Anton Fedorovits Rodionov, Konon Kirillovits Bogdanov, Matfej Semjonovits 
Pällijev, Ivan Averkijevits Gavrijev. 

 

Paavo Ahavan elämän työ Karjalan kulttuurin ja elinkeinoelämän hyväksi oli mittava. 

Ks. myös Paro Ahavaan liittyvät lähteet s. 19. 

Paavo Ahavan kirjeitä 

Kirjeessä 6.3.1897 Ylivieskasta Paavo Ahava kertoo luopuneensa Andronoffin palveluksesta.  

Kirje 20.3.1897 on Pietarista, jossa hän oli työssä Kutvosen liikkeessä. 8.7.1899 hän oli taas 
Kuusamossa. Veljet Feodor, Tero ja Ivan olivat kauppiaina Sodankylässä ainakin vuosina 1902-
04. Ivan oli tuonut vaimon, Simanaisen Matin Jelin Sodankylään 20.2.1903.  

Paavo viestitti 30.1.1904 Sodankylästä Kuusamoon: ´´Feodor veli kuoli eilen. Ruumiin me 
kuletamme Karjalaan haudattavaksi. Feodorin leski tulee myös aluksi Kuusamoon.´´  

17.4.1904: ´´Feodor -veljen leski minja poikansa keralla matkusti isän kanssa Karjalaan.´´  

Feodor Afanasjev kuoli lavantautiin Sodankylässä Uhtuan kirkonkirjan mukaan 16.1.1904, 
haudattiin Uhtuan hautausmaahan 29.1.1904. Suomen ajanlaskun mukaan kuolinpäivä oli 29.1. 
Päiväyksessä näkyy Suomen ja Karjalan ajanlaskun e 

ro. Pavel Semjonovitsin ja Paraskeva Nikititsnan lapset: 

 

Paavo Ahava oli valittu 1.1.1906 Uhtuan kansalaiskokouksen asettaman Perustuslaillisen 
Kansanvaltaisen Puolueen 35 -henkiseen Paikallistoimikuntaan. 

Hän kirjoitti Pietarista 9.5.1906 vaimolleen Parolle: ´´Valtakunnan Duuman avajaiset ovat 
huomenna.´´ Paavo Ahava, Aleksi Mitro, Timo Remsujev Manner, Loginoff ja Karjalainen 
Ojakkalasta olivat siellä lähetystön jäseninä. 

Vuosien 1907-08 kuluessa Paavo Ahava perusti oman  kauppaliikkeensä Kuusamooon sekä pani 
alulle Uhtuan Kauppa- ja Teollisuusosuuskunnan, joka tarjosi uhtualaisille monenlaisia 
työmahdollisuuksia.  

Otteita Paavo Paavon poika Ahavan haastattelusta: ´´Paavo Ahavan kauppa Kuusamossa 1800-
luvun lopussa oli Kuusamon kolmanneksi vanhin kauppa. Uhtuassa ei ollut kauppaa. Myöhemmin 
oli Uhtuan Lamminpohjan kylässä kutomo, suutarinliike ja satulasepänverstas (Smolander 
Oulusta), Ryhjässä nahkuriliike, Kalle Vendelin oli viimeisiä nahkureita siinä;  

Kuusamon kaupasta myytiin tavaraa Karjalaan ja Venäjälle Arkangeliin saakka suunnilleen 
vuosina 1900-1917: Knäsoi, Kannanlahti, Kieretti, Kemi. Kauppaedustajia olivat Vaseli Vaara ja 
Iivo Kaukoniemi Uhtuan puolessa, veljekset Iivana ja Simo Jemeljanoff pohjoisessa. Rajana oli 
pohjoisessa Oulanka-Kannanlahti, etelässä Kemijoen vesistö. Suutarinverstas toimi Paavo 
Ahavan Karjalan Lamminpohjan kodissa ainakin 1907-08. Oli kymmenkunta suutaria, suurin osa 
suomalaisia. Kuusamosta oli  mm Kalle ja Ville Törmänen.  

Paavo Simanan poika Ahava oli ollut alle 20 vuotiaana Virossa kauppiaan juoksupoikana, 
myöhemmin Inkerissä Pietarhovin (Hatsina) lähellä kauppa-apulaisena Kutvosen liikkeessä, jonka 
pääliike oli Pietarissa, oli myös siellä kauppa-apulaisena. Myös Ruotsin Pellossa. Sen jälkeen 
Ahava perusti oman liikkeen aluksi Oulaisiin veljiensä kanssa, sittemmin Kuusamoon.´´   (Maiju 
Keynäs/ Paavo Paavon poika Ahava 1955.)  

 



 

32 

 

Pavel Semenov Afanasjevin yksi passi on tallella Kansallisarkistossa:´´Pasport 24  septjabrja 
1901.´´ Ahava 9:5 

Paavo Ahavan kirje ´´Helsingin Laurille´´ 1891: Paavo Ahava hankkinut v. 1891 kirjoja 
lainakirjastoon Uhtualle. Kirjeessä myös ajatus alkuopetuksesta lapsille.   Ahava 9:1 

Paavo Ahavan kirjasto oli Ojalassa Uhtualla, jossa lainaustoim.alkoi 14.4.1889, ens. lainaaja oli 
Konoilan Iivana (kauppias Rovaniemellä).  KH 1974 s. 192-95, 1987 s.4, 1988, s. 44 

 

Paavo Ahavan kirjeitä vanhemmilleen (Hoto ja Simana) ja veljilleen 

Kirje 10.1.1893. Ahava 9:1 

Pietarista 21.2.1894: ... Pänttelein Huotille terveisiä. Ahava 28:5 

Ylivieskasta 6.3.1897: ´´... Vävy lupasi meille ne samat nurmet ensi kesäksikin kuin ennenki on 
ollut ja sen lisäksi Kiskiesjärven ... se kiukaa on saatava suureen kamariin ... samoin trossilattiat 
molempii kamareihin ... Läävän teko jääköön tulevaan vuoteen, olen nyt luopunut Andronoffin 
palveluksesta ... kirjeet työntäkää minulle Ylivieskaan S. Pällijeffin kauppaan ...´´  Ahava 28:5  

Pietarista 20.3.1897:´´... lähetän rahaa, koettakaa nyt jonkun aikaa näillä toimeen tulla, elkää 
Iivanalta vaatikaa, sillä hän tarvitsee itsekin mitä isännältään on saamassa ... Ivana täätän 
Miihkalia en ole joutanut käydä katsomassa ... Os. S.-Peterburg selo Aleksandrovskoje, Novo-
Aleksandrovskaja yl. N:o 9. Lavka Kutvonen.´´ Ahava 28:5. Paavo työssä Pietarissa Kutvosella. 

8.7.1899 Kuusamosta Feodor Afanasjeffille: ´´... Lukan Konoi meni Karjalaan ... Koukun Mikittä on 
matkassa kotiin ...´´ Ahava 28: 7c 

Kirje Ylivieskasta 1902, Oulusta 1903. 28: 6b 

Paavon kirjeitä Feodor, Tero ja Ivan veljille Sodankylään 1902-04. Ahava 28:8 

Paavon kirje 28.1.1903: ... Terosen Wasselein vävy Fatei on kuollut Rauman lasareetissa 
lavantautiin 2 viikkoa sitten. Ahava 28: 8  [Fatei = Wasili Potapoff.] 

Paavo 20.2.1903 Kuusamosta Sodankylään: ´´... Ivan veli saapui tänään kotoa ja toi vaimonaan 
tänne Simanaisen Matin Jelin.´´  Ahava 28:8 

Paavo Kuusamosta 24.4.1903 Sodankylään: ´´Wanha Vaseli on tuonut lähetämänne suopunki 
nuoran ... Suava meni kotiin kesäksi ... ´´ Ahava 28:8 

Paavo Sodankylästä 30.1.1904: ´´Paro, veljeni Ivan ja Samppa, sisko Irinja, Kuusamo. Viimeinen 
tervehdys Feodor veljeltämme ... kuoli eilen perjantaina. Ruumiin me kuletamme Karjalaan 
haudattavaksi. Feodorin leski tulee myös Kuusamoon aluksi ... on raskaana ... ´´  Ahava 9:7. 
Feodor Afanasjev kuoli lavantautiin Sodankylässä Uhtuan srk:n kuolinkirjan mukaan 16.1.1904, 
haudattiin Uhtuan hautausmaahan 29.1.1904. Suomen ajanlaskun mukaan kuolinpäivä oli 29.1.  

Paavon kirje Sodankylästä 2.1904, jossa veli Feodor kuollut (29.1.1904) lavantautiin. Ahava: 28: 6  

Paavo Terolle 10.2.1904: ´´Sodankylän kauppaa selvitellään, huutokauppaa valmistellaan. ... 
loput mahdollisesti myymme Konoilan Iivanalle ...´´  Ahava 28:8 

Paavo 15.2.1904 Tero veljelle: ´´Jeli sisko oli antanut rukkaset Konoilan Potafeille ... ´´ Ahava 
28:8 

Paavo 19.2.1904 Terolle Sodankylään kaupan myynnistä: ´´... älä hinnoista mitään puhu Konoilan 
Iivanalle kuin sinne tulee ... ei hän ehkä aijo ostaakaan kauppaa. Waseli Dorofejeff on myös 
halunnu kauppaa ostaa, vaan olisikopa hänellä mitään takuita otettavissa maksuin suhteen.´´  
Ahava 28:8 

Paavo 16.3.1904 Ivan ja Tero Ahavalle Sodankylään: ´´... Feodor veljen leski matkustaa isän 
kanssa Karjalaan pikku Feodorin keralla ... 17.4.1903: ... Minja poikansa keralla matkusti Isän 
kera Uhtuaan ... ´´ Ahava 28:8 
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Paavo 28.3.1904 Terolle Sodankylään: ´´... Ivan veli on määrätty Feodor vainajan ala-ikäisten 
lasten holhoojaksi ... ´´ Ahava 28:8 

Paavo Ahava 20.4.1904 Terolle Sodankylään: ´´... Puahkomien Hotatan leski on kuollut 
Uhtuassa.´´   Ahava 28:8 

Paavo Ahava veljelleen Iivanille Sodankylään Kuusamosta 4.10.1904: ´´... Karjalasta on kuulunut 
että muka vuoden ajaksi eteenpäin olisi rajapitäjät vapautettu sotaväen entisten sotamiesten 
aseisiin kutsumisesta ... että Matti Remsujew eli n.k. Kapakan Matti olisi sen ... aikaan saanut 
...Tero veli lähtee huomena kotipuoleen (Karjalaan), Andrei Afanasjeffin keralla lähetin kirjeitä 
sinulle ... Ämmön Miihkalillekin oli annettu passi vuodeksi ... Teron kera laitettiin sana kotiin, että 
jos sotamiehiä Uhtuasta ruvetaan vaatimaan, niin meiltä on tultava sanan tuontiin tänne ennen 
kuin virka tieto ennättää ... siispä voit huoleti palata.´´  Ahava 28: 6 

(Passin epääminen ennustaa sotaväkeen menoa.) 

Paavon kirje 28.7.1904 Uhtuasta Parolle: ´´ ... Suvikko setän kuolemasta. Hän oli lähtenyt Sergein 
myllyn patoa myöten Kosen saareen ja siinä kaatui myllyn ränniin ... toissa päivänä täällä kuoli 
Riikolan Hilippä. Hän oli ollut kipiänä pitemmän aikaa. Oksentei on myös kuollut äkkiä. Ontrolan 
Rotjo on nainut Ananien Hoton, Konoilan Potaffeilla vain on paha lykky .. kuin ei voi saaha 
morsianta ... Iikkasen Santeri on nainut Hotoran Jelistä ... terveisiä koko meidän pätinä kunnalta 
...´´   Ahava 26: 1 

Uhtuvasta 18.4.1905 (kuka?): ´´R. Weljeni Paavo ... Ivanan tytär ei ole terve ... Waseli Ivanovis 
Jermeijeffiltä on otettu raha 100 rupla ... Huotarin leskelle 50 rupl. ´´ Ahava  9:8 

Pastori V.F. Fagerlund Pietarista 23.11.1905 Paavo Ahavalle: ´´... jos haluatte siirtyä 
luterilaisuuteen, niin otan Teidät vaimonne kanssa vastaan kun saavutte tänne ... syntymä- ja 
vihkimistodistukset, lasten syntymä tod. ...´´ Ahava  9:8 

 

Paavo Ahavan muistelmia (luonnoksia) matkalta Wienan Karjalassa 

´´... vierailua parempiosaisten luona (ennen kokousta 21.12.1905) ... noin 1. km matkan Uhut joen 
jäätä ajettuamme nousimme maalle pappilan törmässä ... kirkon vieressä sijaitsevan matalaisen 
koulusuojan pihalle  Ryhjän syrjälle ... opettaja P. Lesojeff Wuokkiniemen Kivijärveltä vastassa ja 
rouva ja sisar, opettajia. Koulussa opettajan keittiö ja huone ja luokkahuone, kaikki maalamatonta 
puuta - pari suurehkoa paperikuvaa ... urkuharmonin lahjoittaneet uhtual. Ivan Sofronoff, Rauma 
ja Ivan Tichanoff Loimaa ... Kaikki oppiaineet opetettava venäjän kielellä ... N. 30 vuoden 
kuluessa jolloin venäl. kirkkokoulut ovat Uhtualla vaikuttaneet ( useita tuhansia lapsia saaneet 
alkeistietoja) 1 ainoa sen karjalaisista oppilaista on koulussa saamillaan tiedoilla tullut Wienan 
Kimnaasin oppilaaksi hyväksytyksi, syntyperäinen uhtualainen, korkeampiin venäl. kouluihin 
Archangelissa (W.Waara?) ... alustavassa kokouksessa ei ollut ainoatakaan henkilöä paikallista 
´´Inteligenttiä´´. ... karjalan kielen vähinkin käyttäminen luokalla on ankarimmin kielletty ... 
umpivenäl. apuopettaja aivan kuin urkkijana. Uhtualla 20.12.1905. Karjalan Paavo.´´   

Lisäksi lyhyt kuvaus joulujuhlan vietosta, venäl. ohjelmaa, sitten suomal. kansanlauluja, venäl. 
lauluja. Uhtual. kauppias Kajaanista lahjoittanut joulujuhlaan namusia (Sergejeff?)  Ahava 2:2 

Afanasjeff, P.S. Nimi Uhtuan kansalaiskokouksen 21.12.1905 pöytäkirjassa.  Ahava 2:1  

 

Paavo Pietarista 9.5.1906 vaimolleen Parolle Ylivieskaan: ´´... Waltakunnan Duuman avajaiset 
ovat huomenna. Kaksi lähetystön jäsenistä matkustanut pois ... Loginoff ja Korelskij eli 
Karjalainen (Ojakkalasta). Muut A. Mitro, T. Remsujew ja minä lähdemme huomenna ...  Ahava 
26:1 

Paavon kirje Parolle Hgistä 3.2.1907: ´´... kävin Pietarissa ... olen Hgissä ollut kortteeria Terosen 
Sakarin luona ... Nyt olen päättänyt ruveta kauppaa harjoittamaan ... Kuusamossa ... Pääsiäiseksi 
on alotettava kauppaliike ...´´ Ahava 10:1 
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Afanasjewitch, Grigorii, Uhtuan kunnanvanhin antoi erotodistuksen kyläkunnan puolesta Paavo 
Ahavalle 21.2.1907. Ahava 1: 14   

Paavon kirje 12.3.1906. Kemiin menossa!  Ahava 26:1 

Paavo Ahava Pietarista 9.5.1906 vaimolleen Parolle Ylivieskaan: ´´... Waltakunnan Duuman 
avajaiset ovat huomenna. Kaksi lähetystön jäsenistä matkustanut pois ... Loginoff ja Korelskij eli 
Karjalainen (Ojakkalasta). Muut A. Mitro, T. Remsujew ja minä lähdemme huomenna ...´´  Ahava 
26:1 

Paavo Ahava osallistui Kulkukaupp.yhteis.kokoukseen 1.7.1907 Uhtua.    Ahava 10: 2a 

Uhtuan juhlilla 14.7.07. Suuret Kisat ja Tsäijyn kilpajuonti ... suuressa saaressa Mänkäsen 
kalliolla. Lähdetään ... Mahasein rannasta klo 3. (Nälkää näkevien hyväksi.) 

Santeri Vepsäläinen 16.4.08 Paavo Ahavalle: ´´... nyt pitäisi Jaakon Matti, sinun kasakkasi lähteä 
... ´´ Ahava  11:3 

Allekirjoittaneiden välillä on tehty seuraava sopimus, että kun kauppias Paavo Ahava Kuusamosta 
on tänään sadan (100) ruplan suuruisella summalla evästänyt meitä allekirjoittaneita talokkaita ... 
Uhtuan pitäjän Jyvöälahden kylästä Jaakko Matvejev Popoffia ja Anton Jefimov Tilikoffia 
sitoudumme me täten luovuttamaan ja antamaan Paavo Ahavalle neljännen osan kaikesta 
alempana merkittynä pyyntikautena saamastamme saaliista ... metsän riistaa, helmiä ... kaloja. 
Pyyntikausi ... 1.5.- jouluk. 1908. Pyyntöpaikkana on Kuolaniemimaa ja Venäjän lappi ... kolmas 
apumies Moisei Klimoff Torvijeff Jyvälahti ... 24.4.08. Todist. Aterei Harju, Ivan Arhipov.  Ahava 
11:14 

Paavo Ahavan kirje 25.4.1908 Ilmajoen kansanopistoon Outille, Marille ja Joutokeille.   Ahava 
11:12   

Karvari A. Wendelin 6.6.1908  Paavo Ahavalle: ´´... Wendelin on oppipojan ottanut, se on Kallen 
poika joka on Ojalassa renkinä ...´´ Ahava 11:13 

Paavo Ahava Uhtuan Kauppa- ja Teollisuusosuuskunnan perustajajäsen allekirjoitti kiertokirjeen 
jouluk. 1908.  Ahava 4:1  

Paavon kirje Nato Outille 12.11.08: ´´... kanneltu Kemiin jotta myömme Suomen nahkaa ...´´ 
Ahava 11:13 

Paavo Ahavan muistilistassa mielenkiint. kauppaohjeita: ´´Mikko ja Timo pohjoiseen ... kulettava 
koko Pohjois Karjala Kannan lahtea myöten ...´´  Ahava 11:8 

Kirje Nato Outille (Afanasjeva) jouluk. 1908?: ´´... Waselille luettelo ... Luettelo Emeljanoffin 
(Timon) mukaan työnnettäviä tavaroita ... Waselin valmistamat Koudaan Knäseeseen ja matkan 
varrelle menevät varustetut tavarat ... Olen näistä Waselille Kemiin kirjoittanut...´´  Ahava 11:8  

Santeri Wepsäläisen kirje Ahavalle Uhtuasta 1.2.1909: mm. serkkusi Metsolan Maura ...Ahava 
12:3 

Paavo Ahavan kirje Kuusamosta 26.3.1909 Nato Outille: ´´... Rahtikirjalle on merkitty kelle 
mikäkin tavara kuuluu ja sen mukaan perikää niitä Terosesta ... Koetahan niin pitää ettei sinulla 
omissa huoneissa, eikä meidänkään kotona olisi mitään kontra-panttia eli tullaamatonta tavaraa. 
Kyllä liikettämme silmällä pidetään ja sen tähden pitää olla hyvin varovainen. Warsinkin tulitikkuja 
suomalaisia ei saa olla näkymässä. Waseli tulee siellä käymään ja tuopi uusia neuvoja sinulle ... 1 
säkki alunaa, jääköön Teroseen ...  Jauhojakaan ei saa antaa muille kuin omille työmiehille ja 
mestareille sen mukaan kuin tarvitsevat ...´´  Ahava 28:12 a 

Paavo Ahava10.6.1909 nato Outille: ´´... Tämän keralla lähetän Kallen mukana ... 1 kolli jossa on 
Mironan ja Teppanan Laihialta tulleet vaatteet ...´´ Ahava 28:12 a 

Paavo Ahava Kuusamosta 19.11.1910 Nato Outille: ´´... Nyt kuin Waseli tulee tavaroita 
lähettämään postin kautta, niin saat olla saapuvilla lähettämisiä valmistamassa ... Jos sinulla on 
rahoja sielä, niin anna Waselille, että hän antaa Hilippälän Ontolle 25 ruplaa ja kaksisataa 
markkaa. Waselille itselleen anna rahaa kaksi kymmentä ruplaa ... Anna Waselille muistiin   mitä 
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olet postissa kesän aikana työntän tavaroita ja kelle ... Waseli viipyy siellä pari viikkoa ja sitten 
Mikon ja Antin kera tulee Kuusamoon. Hilipän Stepana myös tulkoon hevosella Kuusamoon ...´´  
Ahava 28:12 a-b 

Aleksanderin ( Karvarindin) kirje Ahavalle 1909?, pyytää Ahavaa ´´patvaskaksi´´ kosimaan Marija 
Tichanovaa (Uhtualta), nyt oppimassa Suomessa.   Ahava 12:2 

Kirje Kovdasta 25.11.1910  P. Ahavalle: ´´... Karjalassa on nyt lupa tullata tavaroita joka 
Wolostnoissa Pravlenjassa ... Sen jälkeen kuin talvella, viimi, riitelimä niistä Waselin tulli 
tavaroista näyttää herrat olevan paljo enemmän suostuvampia suomal. tavaroille ... Milloin tulee 
tänne Waseli Waara ja tuleeko tänne tullattavaksi tavaroita. Sinun tavaroitasi olen yhen osan 
myynyt, joista luultavasti Waselilla rahat annan ...´´ Ahava 9:4 

Paavon kirje nato Outille s.d. 1911?  ´´...uusia konehia ... voisit myydä Riijon leskelle Olgalle ... 
Jos Waseli tulee sinne, niin ei pidä siellä viipyä vaan heti tänne tulla ...´´ Ahava 28: 12 a-b 

Paavo vaimolleen Parolle Uhtualle 11.1.1911: ´´Röhössä on kauppias Petrisen Iivanan talo. 
Suutari Kalle Törmäsen matkassa lähetän rahaa talon ostoon ... Pane Oksenie Antin rekeen 
(Kuusamoon).´´  

Mikko Mitrofanoff on Ahavan kauppatöissä.  Ahava 26:1  Paro Uhtuassa Niken kanssa ainakin 
11.1.1911. 

Paavo Kuusamosta 16.10.1911 Outille: ´´... lähetä tänne kaikki sinulle kertyneet venäjän rahat ja 
myöskin Suomen rahat ... Paavo Ahava / WW.´´ Kirje Waseli Waaran käsialalla.  Ahava 28: 12 a-
b 

Paavo Ahavan kirje Outille (tullihankaluuksista): ´´... Aleksei Karvarindin oli täällä Koudasta ... 
lupasi tulla Uhtuaan teille avuksi tulliherrain kanssa (kyse on Jelin kutomakoneesta) ... Waseli 
olikin sanonut tullissa, että hän on plompeerannut kaikki tavarat Uhtuassa valmistetut ... teillä hän 
sen toimitti ja sinä olit apuna vaan. ... Mikko heti laittaa  kyltit ... yhden oman ulko-ovensa päälle ... 
M.V. Mitrofanova torgovlja ... toisen sinun kuistin ovella ... Torgovlja P.N. Afanasjevou. ... Waseli 
oli tullissa sanonut että kaikki niin hyvin hienommat kuin paksummatkin työt on tehty samalla Jelin 
koneella, ettei ole toista konetta silloin vielä ollut Uhtuassa. ... Mikkoa ei saa sekottaa ... entisiin 
asioihin ... Kaikki Koudassa tullatut ... siirrettävä Mikon kotiin Trohkimalaan ... Tuaton kera 
työnnän rahaa Ontto Tichanoffille 250 mk. ...  Sanokaa ... kone vietiin korjauksille ennen kuin 
kuultiin Waselin kiiniotosta.´´ Ahava 28: 12 a-b 

Iivo Kaukoniemen kirje Ahavalle, Suininki 7.1.1916: Muurmannin rautatierakennuksen 
rahdinkuljetus-asiasta.   Ahava 15:11 

´´Valtion tavarain haku Kannanlahdesta, rahdinajo. Lista hevosenomistajista, jotka pyrkineet 
hakuun. Enimmäkseen kuusamolaisia, vaativat vahingon korvausta. Muurmannin välitystoimiston 
omistaa mm. Ahava ja Iivo Kaukoniemi. Erään em. asiaa koskevan asiakirjan todistajana Helga 
Dorofejeff, palvelija Kuusamossa ja Iivo Tichanoff kauppa-apulainen Kuusamo.´´ Ahava 15:11 

Paavo Ahava Timo Mannerille 19.3.1918: ´´Paavo menossa merenrantaseuduille ´´vakoojaksi´´ 
tiedusteluretkelle ... persoon. tuttavuuksieni vuoksi on suuri mahdollisuus onnistua tehtävässä. 
Jättää kaiken varalta Mannerille jälkisäädöksensä. Kaleva-lehdessä P. Ahava kirjoittanut 
puolustuksen Iivo poikansa osalta.´´ Ahava 16:2 

Paavon kirje vaimolleen Paraskalle 10.4.1918 Kanasen kylässä Koutajärven päässä: ´´... tulin 
pidätetyksi Knäseessa maalisk. 29 p. ... kuletettu Kannanlahteen, viikon päivät siellä, .... 
Koutajärvenpäähän ... Syytetty monella eri tavalla. Kannanlahteen Suomen  punakaartin haltuun 
...´´ Ahava 16:2 

Ks. KSS:n kirjasia III s. 12: ´´Matkoja Karjalaan kansallisessa ja valtiollisessa valistustyössä. KSS 
lähetti 6 lähettiä Karjalaan selostamaan Karjalan silloista valtiollista tilannetta. Syys-helmikuussa 
1917-18 Aleksanteri Vepsäläinen. Alkumatkoilla mukana kuudes stipendiaattimme Mihail 
Tshiigojeff. 1918 maalis-huhtik. A. Mitro, Vuokkiniemi, Uhtua, Kiestinki. Timo Manner, Rukajärvi, 
Kontokki, Vuokkiniemi, Uhtua, Pistojärvi, Oulanka.1918 Paavo Ahava: Oulanka, Pistojärvi, Uhtua, 
Kiestinki, Kieretti, Kouta, Kantalahti, oli punaisten vankina, palasi toukokuussa. 
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A. Mitro Jyväskylästä 17.4.1918: Paavo Ahavan kohtalosta ... erosimme Kiestingissä ... Paavo I ja 
Paavo II sekä Risto Sergejeff seuralaisia yhdessä ... missä olette eronneet ... kirjoitin Uhtualle, 
pyytäisivät Malmia auttamaan ...´´ Ahava 16:2 

Paavon kirje vaimolleen 15.5.1918: ´´Paavo käymässä kotonaan Uhtuan Ojalassa 10.5.1918 ... 
Paavo Helsingissä 15.5.18 ... pääsi Petrosavodskista Suojärvelle (oli ollut pidätettynä 
Karjalassa)´´ Ahava 16:1 

Paavo Ahava Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen pöytäkirjan allekirjoittajana nimellä Paavo 
Afanasjeff Uhtualla 28.7.1918. IKSVOA:  IKTK II. VA 

Paavo Ahavan Matkapassi Vienan Karjalasta Suomeen n:o 189 ... 20.11.1919;  Paavo Ahava, 
vienankarjalainen virkamies, Uhtualta Suomeen Vienan Karjalan Hoitokunnan puolesta. Ahava 
17:10 

Otto Louhikoski Lohijärveltä Paavo Ahavalle 15.8.21: ´´... olen kuullut että Waseli Waara on tullut 
sinne Kuusamoon, hän kait tietää paljon joka on niin paljon kokenut, ehkä lienee Karjalan 
Autonomiaa koskeviakin tietoja hänellä Neuvosto Wenäjän kannalta katsottuna ja muutakin, 
Yleensä koko Wenäjää koskevia tietoja sen sisäisestä elämästä ...´´  Ahava 19:3 

Ahavan tavaralaskuja Uhtualle seur. henkilöille.  Tavaroille saatu vientilupa: Maanviljelijät Paavali 
Anttila, Simana Ojala, emäntä Maija Jakovleff, Salmi, leski Maria Tichanoff (teetä, tupakkaa, 
sokeria), emäntä Outi Afanasjeff, maanviljelijät Ilja Feodoroff, Teppo Haurinen (pitovaatteita), 
Miihkali Haurinen (pitovaatteita). Ahava 19:6 

Aleksi Mitron kirje Ahavalle 6.1.22: Sen mukaan Ahava on kirjoittanut Mitrolle 28.12. 22 ikävistä 
asioista Uhtualla. Mitro lähettänyt 4.1.21 Kajaaniin 30 000 kiväärin panosta, 23.12.21 234 kg. 
uusia ja vanhoja vaatteita, 31.12.21 500 housuja, 500 puseroita, 75 jalkineita (keräys 
Jyväskylästä).  Ahava 19:6 

Kirje Paavo Ahavalle Uhtuasta 25.1.1922: ´´Hyvä tuttuni Paavo Ahava Me saimma säkkiin jauhoja 
säkkiin suoloja säkkin waateita nel´äh osah oli Heklala ja Mironan Alajärven Oksila ja Meilä. Hekla 
sai säki jauhoja ja tanko saipua kaksi puntia tikua ja suola kymmenen kiloa. Kiitos laitamiana. Ole 
nin Hyvä Hera Paavo etä laita meitän Iivanan vaattet ... Terveisiä Paavola ja Parola ja Veerale ja 
Nikele ja Simole ja Outile ... terveisiä Ninale.´´  Ahava 19:6 

Jenny Wendelin, nahkuri Wendelinin tytär, oli ukko Paavo Ahavan 2. puoliso. Tytär Viena syntynyt 
ennen vuotta 1927. Alli Kaukoniemi Kuusamossa 1994. 

 

Hannes Sihvo, Karjalan kuva 1973 s. 201: ´´A.V.Ervasti ... 1893 loppukesällä hän palatessaan 
Lapista  kävi rajan toisella puolen Kivakkavaaralla. Tällä matkalla olivat hänen tovereinaan 
Karjalan sivistystyön tuleva merkkimies Paavo Afanasieff Ahava ja Ervastin veljen poika Pekka 
Ervast ...´´ sama teos s. 315: ´´... Ilmari Kiannon ... kirjallisista virikkeiden antajajista ... esim. 
vienankarjalainen valistusmies Paavo Afanasieff - Ahava, ´´Karjalan Paavali´´. 

 

Paul Nyberg, Dagbok 19.6.1909. Kuusamo ... till byns och hela socknens kanske främsta man 
kauppias Ahava, som väl känner Kaarle Krohn o.a., som har rest i dessa trakter. 30.6.1909: .. 
kauppias Ahava ... övertagit ledningen av hela den s.k. rysk-karelska rörelsen. 

(Paul Nyberg, fil. tri, Helsingin yliopiston vt. kirjaston ylikirj. hoitaja ...1956... IR.) 

Martti Ruutu: Hur Karelen upptäcktes under 1800-talet. - Det förgyllda stamträdet (1964) s. 212: 
´´... det nationella intresse som sprade i norra …stkarelen ... ett karelare förbund i norra 
…stkarelen (VKL) ... denna organisation många av sina ivrigaste vänner på den finska sidan ... 
inom lärarkretsen vid Sordavala seminarium.´´ 
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Paraskeva Nikititsna Afanasjeva kirjeitä 

Paraske (Paro) Nikitina (Mikitöynä) s. Uhtualla. Paron isä Riikolan Mikittä =Nikita (Mikittä) 
Tichanoff  s. Uhtua, kuollut: 1903. Paron äiti: Outi, Riikolan Mikitän akka, Enonsuusta. 

Paavo (3.) Ahavan mukaan Paro Ahavan äiti Outi oli omaa sukua Enonsuun Andronoffeja, Ison 
talon vierestä, Aleksi Mitron täti. 

Afanasjeff, Paro N. Uhtuan Osuusliikkeen osakas.   Ahava 4:6   

Passi ja valokuva vuodelta 1899 on tallella: Paraske Nikitina Afanasjeff s. 13.11.1873.  Ahava 1:3 
ja 1:15. Ks. myös Toukomies 1927 s. 74 

Paro ja Paavo Ahavan kirjeet toisilleen  1917-27  Ahavan kokoelmassa 26:2: 

Paron kirje Kuusamosta 4.2.1902: ´´... isäukko tuli Karjalasta, hän sano että eihän sielä ole 
karvarilla mitään töitä ...´´ Ahava 22:4 

Paro Ahava 22.4.1906 Oulusta: ´´... sano Iikka Afanasjeffille Uhtuvasta surullisia terveisiä hänen 
vaimonsa on kuollut lapsivaivoihin ... sanottin Pänttileilän Waselin Uhtuvasta matkustavan 
tukkijoella ... Saviloson Timon vaimo kuollun ...´´  Ahava 22:4 

Paro Uhtuasta (1908?): ´´... Waseli ei ole vielä niiden papereiden kera pravlenjassa käynyt vaan 
eilen kylällä jo käveli ... Meilä ei ollut ensin mikään hauska kun me tänne tulimme, sillä meitä koko 
matkan Pistojärvestä ... varauteltih jotta kun kuvernööri tulee niin vankitaan 7 miestä. Alussa ei 
ollut Vaselillä juuri paljon kylään liikkumista ja sen takia ei ole saattanut käytä pravlenjassa mitänä 
toimimassa mutta nyt ovat herrat kaikki matkoilla. Minä lähen huomena Vaselin tykö puheilla jotta 
valmistais asioita ... ´´   Ahava 22: 

Paron kirje Uhtuasta 1.8.1908: ´´... parkkien punnituksesta ( virall. tarkastusta varten) ... parkkeja 
ja nahkaa tulee paljon. Iikkalasta ostettu silppukone ... Versta huone rakennettu Antin tallista ... 
(Waseli Waara jatkaa kirjettä: ´´terv. minun puolesta! Ei ole asiani vielä valmiit- Kyllä kirjoitan kun 
saan oikein kuntoon enemmän. Waseli.´´ Ahava 11:5 

Paro 22.12.190? Kuusamosta: ´´Hyvä tuttavan Marina ... Uhtuvasta meile tuli Tero ja Samppa ... 
onko minja sinulle kirjottan ... Hyvästi tuttavasi Paro. sisareni Outin miehenä? kävi Sotankylän he 
viime pyhänä lähtivät ... käski sanoa paljon terveisiä Teile. Weljeni Anti on waasan sairashuonen 
kuollut marraskun 14 p ja minjan isänsä meni Laihijalle noutaman kotoisen Karjalan hällä on 
toiselle vuojelle tyttär jäänyt muistoksi.´´  Ahava 28:15. Antti Tichanoffin kuolinvuosi on 1903. 

Huom. Outi ja Antti Afanasjeff olleet Sodankylässä v. 1905-06. Marina, Wasili Pällijeffin vaimo. 
Marinan veljet Huotari ja Pekka. Ahava 26:13 

Paron kirje 29 p. (1911?): ´´Uhti. Rakas mieheni ... huolissani kun Antti tuli, toiset ovat jälellä 
käsin, Teron vaaralle kuormat purka, Malviesessa oli pahoja miehie Likopän ja Ryhjän saakka. 
Matti oli jäänyt Malvieseen nukkuman, en tietä että milloin se tule ... tavaroita oleme ylösottan 
puojista ja kamarista  ... ´´ Ahava 22:4 

Paro Kuusamosta 23.3.1906: ´´Rakas mieheni Paavo ja poikani Paavo Uhtuvasa ... sanotan 
olevan sielä rokon liikehessä ... ´´  Ahava 22:4 

Paro ja Nikke Uhtuasta 16 p. (1911) Paavo Ahavalle: ´´... mihihän se on Timo joutunut . Mikolle ei 
ole tarpeksi kuorma ... 2 konehe ommellan ... ´´ Ahava 22:4 

Paro Uhtuvasta (1911): ´´... tuli Timo ja tässä toimime kiirehen mukan että pääsen huomena 
vesiristiä katsoman ... nyt kun on pyhät käymä Hotatassa ...´´ Ahava 22:4 

Paro Uhtuvas 22 p. (1911): ´´ ... nyt olen ollut Ojalassa 3 yötä tälä tas oleme ollut ikävissä kun 
Antti 5 p(äivää) ootti Waselia eikä kerinnyt tulla hänen vielä ollessa, tänä päivänä postissa Outi 
sai Waselilta Kemistä kirjen ja laskut Tavarat rahtikirjat ... lankat ovat Jelillä hienot ja huonot ... 
kutou ja ratkou ... Jelille lähetä emali 4 lr kattila ... Paro ja Nikke.´´ Ahava 22:4  (Nikke s. 1910; Jeli 
= Pardojeff.) 

Paavon kirje Parolle Uhtuaan 11.1.1911: kauppaohjeita. Ahava 26:1 
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Paron kirje Uhtuvasta (12.1.1911): ´´Nikke kipejäksi ... hammas on tullu, toisija näky tulevan ... 
meinan Hilippälän Ontuo pyytä Kuusamon kuorma käymän se on luotettu ... ´´ Ahava 22:4 

Paron kirje Uhtuva 25.1.1911: ´´... Nikke on Ojalassa ukon ja ämmön kera. Oksenie mänee 
Tomman kera kankasta luoman ...´´  Ahava 22:4 

Paron kirje Uhta Uutenvuoten (1911): ´´ ... Nikke vähän parane ... sutarille Kirilän leskeltä 
vuokrain huonet ...´´  Ahava 22:4 

Paron kirje Elena Afanasjeffille Rovaniemelle: ´´Rakas Natoni Afanasjef  ...  outtelen karjalan 
miehiä ... ja äitistäni tietoja että eläkö vain kuole ... hän on  oikein huonona sairana ...´´  Ahava 
28:10  

 

Pavel Semjonovits Afanasjevin ja Paraskeva Nikititsnan synt. Tihanovan lapset: 

1.2.2.2.1. Ioann (Ivan) Pavlovits syntyi 6.2.1896 

Kastettiin 25.2.1896. Kummina oli äidin veli Miron Nikitits Tihanov.  Myös nimenä Iivo Paavon 
poika Ahava. 

Iivo Afanasjeff Ahavan kirje Paron kirjeen Kuusamosta 4.2.1902 kääntöpuolella: ´´Torstaiaamuna 
tulin Karjalasta ... kalalla Kiskiesjärvessä ... Ryssät toivat jo kirjat takaisin sinne Ojalaan. 
Nahkatehdas oli vielä keskentekonen ... Ukko ja Anni olivat terveinä ... Sakari Alanko siellä 
kossho retuutti Man´ua ...´´  Ahava 22:4 [Man´u= Maria Tichanoff. IR.] 

 

Nuori Iivo Ahava aikalaisen silmin 

Ilmari Kiannon kirje 20.8.1914 Suomussalmelta Paavo Ahavalle: ´´... Vasta eklen kotih saavuin 
Jamani Poavilan sauvah nojaten kautta Uhtuan ja Vuokkiniemen ... sotakellojen soidessa 
Uhtualla istuin 108 vuotiaan laulajan edessä ... poikasi erosi minusta vastoin kaikkea 
matkasuunnitelmaa ... Koudaan saakka oli Iivo Ahava (2.) todellinen matkatoveri. Mutta heti 
sodan sytyttyä ja osaksi kaupp. Karvarindinin perheen omituisen kohtelun vaikutuksesta 
nuorukainen muuttui hätäiseksi ja kaikkea pahaa aavistavaksi ja olisi tahtonut palata päätä 
pahkaa ... Mustassa, jossa Iivo  ryssäin kohtelun takia, yhä enemmän hätääntyi ... läksimme 
Karjalan rasittavimmalle maataipaleelle ... Iivossa kiehui jotakin, jota hän turhaan salasi. Sota oli 
mennyt hänenkin päähänsä ... kolme tuntia ennen minua hän läksi ... kohti Kuusamoa ... särmikäs 
luonne, josta hiomalla voi tulla jotakin mailmassa ... ´´ Ahava 15:3 

Iivon kirje Lugasta 11.12.1914 Emil Ribergille Ouluun: Iivo Ahava tykistössä vapaaehtoisena. 
Ahava 15:4 

Iivo Ahavan lyhyt elinaika nivoutuu Vienan Karjalan raskaisiin vuosiin.  

Iivo meni vapaaehtoisena 1. maailmansotaan, oli Venäjän armeijassa vv. 1915-1917, siirrettiin 
Ouluun venäl. sotaväenyksikköön v. 1917, Kuusamoon jouluk. 1918, Kuusamosta 20.2.1918 
Muurmannille alussa Vienan Kemiin Karjal. rykmenttiin engl. Woodsin  alaisena. Hän osallistui 
Uhtuan kokoukseen Petrunp. heinäkuussa 1918. Vuonna 6.6.1918 perustettiin Muurmannin 
legioona; Ahava johti punakaartia. 

Ivan Pavlovits Afanasjev meni sotaväkeen 18-vuotiaana v.1914, osallistui vapaaehtoisena 1. 
maailmansotaan. Vuodelta 1914 on säilynyt Iivon, tykkimiehen,  kirje Lugasta. Vuonna 1917 Iivo 
siirrettiin Ouluun venäläiseen sotaväenyksikköön. Sieltä hän lähti vuoden 1918 alussa  Kuusamon 
kautta Karjalaan, liittyi 1918 perustettuun Muurmannin  legioonaan ja osallistui pohjoisen 
retkikunnan taisteluihin, siirtyi Muurmannin legioonasta Karjalan rykmenttiin. Karjalan rykmentin 
värväys aloitettiin kesäkuussa 1918 englantilaisten tuella, johtajana evlt. P.J. Woods.  Vuoden 
1919 alussa Iivo oli upseerina Vienan Kemissä  englantilaisen Woodsin alaisena.  
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Iivo Ahavan kirjeitä 

Iivon kirje Knäsöistä 29.12.1918 äidille: ´´yltäkyllin Englannin ruokaa ja vaatteita ... suomal. 
tovereitteni ja Englannin esikuntaupseerein kanssa olen viihtynyt.´´ Ahava 21 

Iivo Ahavan kirjeitä Paro Afanasjeffin sisarelle Outi Afanasjeffille Uhtualle, mm. Kemistä 1919: Iivo 
lähettää saippuaa, pyytää lähettämään Karjalan kirjan jne. Ahava 21 

Iivo Ahava toimi voimakkaasti Karjalan itsenäisyyden puolesta. Vuoden 1919 alkuun mennessä 
mieliala oli kehittymässä Karjalassa itsenäisyysliikkeeksi, sen keskus oli  Karjalan rykmentissä. 
Sen merkittävin innoittaja oli Iivo Ahava. Karjalan yhdentoista kunnan edustajat kokoontuivat 
Vienan Kemissä 17.-19.2. (?16.2.-18.2.?) 1919. Sihteerinä toimi Iivo Ahava. Liittoutuneet vaativat  
karjalaisia tunnustamaan Venäjän alamaisuuden.  Iivo Ahava toi esille selvän ajatuksen Karjalan 
julistamisesta itsenäiseksi valtioksi.  Hänet valittiin 5- miehisen Karjalan kansalliskomitean 
jäseneksi.   

Tuomo Tuisku 5.4.1919: ´´Iivo Ahava on Kemissä Karjalan legioonan kapteenin arvolla.´´ 

Iivo Ahava pidätettiin 6.4.1919 Vienan Kemissä, lähetettiin liittoutuneiden linjojen läpi etelään 
neuvostojoukkojen alueelle, löydettiin (punaisten?) ampumana 24.4.1919 ei-kenenkään maalta.   

(Jouko Vahtola, Suomi suureksi - Viena vapaaksi, 1988, ss. 51, 271. Stacy Churchill, Itä-Karjalan 
kohtalo 1917-22 1970, ss. 79-88, 99-111.  Jukka Nevakivi, Iivo Ahava, punainen heimosoturi. 
Oulun Historia-seuran julkaisuja I. 1967,  s. 261-283. O.V. Itkonen, Muurmannin suomal. 
legioona. 1927, s. 125-129. Karjalan Heimo 1974 no 11-12 ja 1984, s. 74-76.  Jääskeläinen  s. 
197-8.) 

 

Lähdekirjallisuutta  

Jukka Nevakivi, Muurmannin legioona. 1970.   

S. 26-  Iivo Ahava lähti 22 vuotiaana Kuusamosta 17.2.1918 Vienaan. Kantalahti 22.3. 18,  Knäsöi 
25.3. 18. Hyökkäystaistelut alkoivat 21.3.; Soukelo, Nivala, Kilislampi. 28.4.18 Kananen, 
peräytyminen. 9.5.18 Iivo Pietariin, 25.5.18 asti.  

7.6.18 yhteistyösopimus liitoutuneiden kanssa. Ahava Santamäen leirin päällikkö. n. 28.6.18 
Kantalahden ja Kemin punaiset riisuttu aseista. 

S. 137: Helmik. 1918 Suomal. legioonassa 1262 henkeä, 19 karjalaista. (Nootti 21: Syren Force 
Nominal Roll of Finnish Legion Febr. 1919. Jäljennös  UA 2 Ed. 

S. 149: Ahava kuusamolaisten ja karjalaisten lentävän osaston johtaja. Operaatiot Uhtuaa 
vastaan Kemistä (karjalaiset). Ahava Ruvaan 14.7. ja lentävä os. 20.9. asti. 

S. 181: Karjalan legioonan miehet maailmansodan veteraaneja, parkkiintuneita, katkeroituneita, 
asialla oman kotiseutunsa puolesta.  

S. 187: Finnish Legion Diary 4.9.-17.9.-20.9. Ahava 

S. 200-205: Ahava 1919 tammik. Vienan Kemin Karjalan rykmentin esikuntaan, ev. Wood. Kemin 
kokous 17.2.1919. Ahava pidätetty 6.4.1919, kuoli noin 6.4. 1919. 

 

Stacy Churchill, Itä-Karjalan kohtalo 1917-22. 1970. 

S.79: Kantalahden kokouksessa 3.2.1918, jonka Iivo Ahava oli järj., muodostettiin suomal. 
punakaarti = pohj. retkikunta. Sen johtajina Ahava ja Aleks Tuorila. Ahava Venäjän armeijan 
aliups.  

S. 88: Ahava ja Tuorila neuvotteluissa engl. kanssa toukok. 1918. Nimi: Suomalainen legioona. 
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S.99: Maynard aloitti Karjalan rykmentin värväyksen kesäk. 1918, elokuun lopulla 1200 miestä 
Karjalassa olevia valk. vapaaehtoisia vastaan. Hyökkäys Kemistä Uhtuan suuntaan. 

S 102: Vuoden 1919 alkuun mennessä venäläisvastainen mieliala oli kehittymässä Karjalassa 
itsenäisyys-liikkeeksi,sen keskus Karjalan rykmentissä.  

Sen merkittävin innoittaja oli Iivo Ahava. Ahava juonittelujen kohteena; toverit kilpailivat 
keskenään legioonan johdosta. Syks. 1918 Ahava siirtyi upseerina Karjalan rykmenttiin. Julkaistiin 
monistettua lehteä Karj.rykm. varten (K. Hämäläinen toim.) 

S. 107: Kemin kokous 16-18.2.1919.Kuntien edustajat. Liittoutuneet vaati karjalaisia 
tunnustamaan Venäjän alamaisuuden. Iivo Ahavan ehdotus jossa vaadittiin Karjalan julistamista 
itsenäiseksi valtioksi. 5-miehinen Karjalan kansalliskomitea: Jegor Lesojeff pj, Iivo Ahava, Aleksi 
Matkevits, Iivana Gavrilov, Semjan Epifanov. Ahava kokouksen dominoivin hahmo, avasi 
kokouksen, teki tärkeät ehdotukset, oli sihteerinä. Tokoi oli Ahavan takana. 

S. 111: Liittoutuneet epäili Karjalan kansannousua ja Karj. rykmenttiä. Ahava pidätettiin 6.4.1919 
Vienan Kemissä, lähetettiin liitt. linjojen läpi etelään neuvostojoukkojen alueelle, ammuttiin, 
kuulopuheitten mukaan sen teki serbial. yksikkö.  Karjalan rykm. lakkasi olemasta 30.6.1919. 

Tuomo Tuiskun kirje Paavo Ahavalle 5.4.1919: ´´... Iivo Ahava Kemissä Karjalan legioonan 
kapteenin arvolla.´´ Ahava 17:5   

 

1.2.2.2.2. Pavel Pavlovits Afanasjev syntyi 10.6.1898  

Kastettiin 2.8.1898. Kummeina olivat  äidin veli Andrej Nikitits Tihanov ja isän sisar Jelizaveta 
Semjonovna  Afanasjeva, talonpojan tytär. 

Paavo Paavon poika Ahava syntyi Suomen ajanlaskun mukaan 23.6.1898, kuoli 17.1.1966 
Torniossa. 

Paavo nuorempi Ahava oli  nuorena miehenä töissä muun muassa Muurmannin rautatie-
rakennuksella vuosina 1916-17, oli yhdessä Konoisen Paavon ja  Remsun Jussin kera Kuopiossa 
alipäällystökurssilla 1918 ja osallistui Karjalan kansannousuun. Paavo Ahava lähti kansannousun 
alussa marraskuussa 1921 Kuhmosta Kiimasjärvelle. Tammikuun 1922 alussa Ahava sai 
johtoonsa retkikunnan, jonka tehtävänä oli räjäyttää Muurmannin rata. Matka keskeytyi Jekon 
taisteluihin. Rukajärven taistelussa Ahava oli III  patlj. päällikkönä, osallistui Ondrosenvaaran-
Jekon-Merun taisteluihin, oli Ilmarisen adjutanttina Kiimasjärvellä 14.1.22 alkaen. 
Perääntymisvaiheessa Ahava siirtyi joukkojen mukana Uhtualle. Viimeisinä tehtävinä oli  väestön 
toimittaminen pakolaistaipaleelle. Armeijan päävoimat, myös Ahava, jättivät Uhtuan 4-5.2.1922.  
Paavo Ahava nuorempi eli Pikku Paavo oli taistellut Karjalassa vuosina 1918-22 35 eri paikassa:  
Miinoa, Luvajärvi, Kiimasjärvi, Tsolmo Lietma, Meru, Jekonniemi, Nokeus, Kontokki, Vonkajärvi 
(28-29.1.22), Luvajärvi (24.1.22), Kostamus, Kenttijärvi, Alajärvi, Enonsuu, Uhtua. Jyvöälahti, 
Mölkkö, Aionlahti, Vuonninen, Lonkka, Tiiro jne.  

(Ltn. mek. Paavo Ahavan haast. Utti 1936. HSA: Itä-Karjala 1921-22.) 

Paavo Ahava työskenteli isänsä liikkeessä Kuusamossa, sittemmin itsenäisenä yrittäjänä 
Kuusamossa, Torniossa, Rovaniemellä ja Pudasjärvellä. (Sakari Vuoristo, Suvulta suvulle II. 
1996, s. 214.) 

 

Ahava, Paavo Paavon poika  s. 23.6. 1898 Uhtua - k. 17.1.1966 Tornio. Puoliso Elina Haataja, 
Rovaniemen Vasaraperän kylästä.  

Paavo Ahava 60-vuotias 23.6.1958. Ks. Karjalan Heimo 1958: 7-8 s. 85. 

Paavo Ahavan kuolinilmoitus Uusi Suomi 23.1.1966, 21. Muistokirjoitus Uusi Suomi 26.1.1966, 
24.  
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Proschenie 1.12.1906. [Anomus (venäjänkiel.) kansanvalistusministerille saada perustaa 
suomenkielinen koulu Karjalaan.] Anomuksen  allekirj. mm. Afanasjev, P. P. Ahava 2:1 

Paavo Paavonpojan kirjeitä isälleen 1907-27.   Ahava 22:3 

Paavo Ahava isänsä liikkeessä Kuusamossa, sittemmin itsenäisenä yrittäjänä Kuusamossa, 
Torniossa, Rovaniemellä ja Pudasjärvellä. Elinkeinoilmoitus. Ks. Sakari Vuoristo, Suvulta suvulle 
II. 1996, s. 214. 

Paavo Ahavan kirje Kuopiosta 18.12.1918 isälleen: ´´... komennettu tänne alipäällystökurssille ... 
Uhtualta Konoisen Paavo, Remsun Jussi ...´´ Ahava 26:3-6 

Multilasta 16.2.1921: ´´Lähden tänään Uhtualle pistäytymään ...  Menimme Järvisen Annikin 
kanssa kihloihin ...´´  Ahava 22:3 

 

Otteita Paavo nuor. Ahavan kirjeistä: 

10.1.21: ´´Homa Sergejeff Kokkosalmesta Kiestingin edustajana Petroskoille. Koko kommuunin 
käsittävä kokous Petroskoilla ... Uhtualle uusia ryssiä noin 30 ...´´ Ahava 19:2 

Tuusulasta 7.4.22: Suojeluskuntain Yliesikunnan Päällystökoulussa. Lapualta 16.6.1922: ... 
opettajana karjalaisia varten laitetussa päällystön opettamiskoulussa. Koulussa myös Hilippälän 
Nikolai (Tikanoja?) Ahava 26: 3-6  

Lapualta 7.8.22: ´´... nyt komppanian päällikkönä ...´´ Ahava 22:3 

Paavo 21.1.23 pois Lapualta. Ahava 22:3 

 

Maiju Keynäs haast. Paavo Paavon poika Ahavaa helmik. 1955.  

Otteita vihkosta I, sivuilta 1-30: 

´´Tietoja kauppiaista: Leontei Remsujeff, Rovaniemen kk. Lapin suurimpia liikkeitä. Konstu 
Remsujeff, Uhtua, kuoli noin 1922 vaiheilla, Rovaniemen Sinetässä paikallinen kauppa, Lapin 
kiertokauppiaiden tavaran hankkija. Gregori Pällijeffin isä oli Uhtuan Lamminpohjasta, k. 80- 
vuotiaana, noin 10 sitten (1945). Kiertokaupalla Suomen ja Ruotsin puolella Tornionjokilaaksossa. 
Gregorin veljellä hotelli Jockmokkissa. Paavo Ahavan kauppa Kuusamossa 1800-luvun lopussa, 
Kuusamon kolmanneksi vanhin kauppa (1. Raistakka, 2. Ervasti.) Uhtuassa ei ollut kauppaa. 
Myöhemmin Uhtuan Lamminpohjassa kutomo, suutarinliike ja satulasepänverstas (Smolander 
Oulusta), Ryhjässä nahkuriliike; Kalle Vendelin viimeisiä nahkureita siinä; Ahava myi sen hänelle 
1917 tai 1918. Koko Vienassa ei liene ollut muuta nahkurinliikettä. Kuusamon kaupasta myytiin 
tavaraa Karjalaan ja Venäjälle Arkangeliin saakka noin 1900-1917: Knäsoi, Kannanlahti, Kieretti, 
Kemi. Kauppaedustajia Vaseli Vaara ja Iivo Kaukoniemi Uhtuan puolessa, Iivana ja Simo 
Jemelijanoff, veljekset, pohjoisessa. Rajana pohj. Oulanka-Kannanlahti, etelässä Kemijoen 
vesistö. Suutarinverstas Paavo Ahavan Karjalan kodissa ainakin vuosina 1907-08. Lamminpohjan 
kodissa oli isällä suutarin verstas; Kymmenkunta suutaria, suurin osa suomalaisia. Kuusamosta 
mm Kalle ja Ville Törmänen. Vienan kirkonkylissä oli paikall. kauppoja, jonkinlaisia makasiini- 
myymälöitä, lämmittämättömiä. Vasili Räihällä oli kauppa Uhtuan  Ryhjässä. 

Paavo Paavon poika tuotiin Suomeen 9-kuukautisena; kesät Uhtualla, kunnes raja meni umpeen. 

Vienankarjalaiset valitsijamiesehdokkaat  valtakunnan Duuman edustajavaalissa Vienan Kemissä 
10.3.1906 v.l. olivat mm. E.N. Andronoff Enonsuusta ja Paavo Ahava. 

Paavo (2) Ahava vuosina 1916-17 Muurmannin rautatierakennuksella. Kuusamoon puhelin 1907-
08, eli yhteys Ouluun. Kä2tetyt mittayksiköt: puuta 16 kg = 40 naulaa, naula 400 gr. Kyynärä 60 
cm. Arssina 72 cm? 

Siv. 10. Paavo Simanan poika Ahava oli ollut alle 20 vuotiaana Virossa kauppiaan juoksupoikana, 
myöhemmin Inkerissä Pietarhovin (Hatsina) lähellä kauppa-apulaisena Kutvosen liikkeessä, jonka 
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pääliike Pietarissa, myös siellä kauppa-apulaisena. Myös Ruotsin Pellossa. Sen jälkeen Ahava 
perusti oman liikkeen aluksi Oulaisiin veljiensä kanssa, sittemmin Kuusamoon.  Outi Afanasjeffin 
(nato Outin, Paron sisaren)  mies Antti kulki kaupalla Enontekiössä ja Kautokeinossa (Norjassa), 
oli parikin vuotta samalla reissulla, palasi Sinetän kautta. Alanteen Iisakilta ottivat tavaraa 
kiertokauppiaat Vainiot, Tierma, Aleksi Tikanoff, edellisen veli, Taneli Kiekkinen Uhtualta, Potahvi 
Haapala, Kemijärveltä Anttila. Anton Kanerva oli alkanut kierto-kauppiaana Sallassa, erikoistui 
sitten postimerkkien välitykseen ulkomaille, sitten kauppiaana Rovaniemellä. Konstu Remsujeff 
kauppiaana Rovaniemen Sinetässä. Paavo Paavon poika Ahavaa haast. Maiju Keynäs. 

1.2.2.2.3. Vera Pavlovna syntyi 1899 

11 -vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. Veran puoliso oli opettaja Heimo Parviainen. Molemmat 
osallistuivat Karjalan vapautustaisteluihin. Veran nimeä ei ole Uhtuan kastekirjassa. Afanasjeff, 
Vera Pavlova.  Passi v. 1917.   Ahava 1: 3 

1.2.2.2.4. Simeon (Simo) Pavlovits syntyi 4.6.1906  

Syntyi Kuusamossa. Simo Ahavan tytär Inkeri. Alli Kaukoniemen kertomaa 1994.  

 

1.2.2.3. Ioann (Ivan) Semjonovits  syntyi 16.4.1876, kuoli 14.8.1919  

Vaimo Jelizaveta Matfejevna synt. Pällijeva syntyi 30.4.1881. 

Ioann Semjonovits kastettiin 25.4.1876. Kummina oli Agafja Jefimovna, Mihail Onisimovits 
Fedorovin vaimo. 

Iivana Simanan poika Ahava (Ivan Semjonovits, ) kuoli 14.8.1919.  

Ivan Simanan poika Afanasjeff  25.3.1898: ´´Terveisiä Jaakon Riiolle, Ipu tiätälle (Afanasjeff, Ivan 
2. Jefiminp.), Ontippaiselle, Ivanan naisella tiätinkällä, Oleksein naisella tiätinkällä, Okafie ja Iro 
täteillä ...´´ Ahava 24:8   

Ivan Semjonovits vihittiin  26-vuotiaana avioliittoon 31.1.1903. Morsian oli 22 -vuotias Jelizaveta 
Matfejevna Pällijeva. Häätodistajina olivat Rodion Artemevits Andronov, Feodor Pällijev, Ivan 
Matfejevits Hotejev, Rodion Jefimovits Afanasjev. 

Paavo Ahavan kirje 20.2.1903 Sodankylään: ´´Ivan veli saapui tänään kotoa ja toi vaimonaan 
tänne (Kuusamoon) Simanaisen Matin Jelin.´´ Ahava 28:8 

 

Jelizavetan isä Matvej Simeonovits Pällijev syntyi 1840, vaimo Agafja Ivanovna syntyi 1848. 
Matvej oli 70 -vuotias, Agafja  62-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. Simana Pällijev oli Fedosja 
(Hoto) Afanasjevan synt.Pällijevan veli. 

Veljekset Ivan ja Tero Afanasjev olivat Pällin liikkeen palveluksessa Nivalassa. 

Ivan Semjonovits Afanasjevin kirjeitä sotapalveluksesta kotiväelle on tallella Ahavan kokoelmassa 
24:8. 

Paavo Ahavan kirje veljelleen Ivanille Sodankylään Kuusamosta 4.10.1904: ´´Karjalasta on 
kuulunut että muka vuoden ajaksi eteenpäin olisi rajapitäjät vapautettu sotaväen entisten 
sotamiesten aseisiin kutsumisesta ...Teron kera laitettiin sana kotiin, että jos sotamiehiä Uhtuasta 
ruvetaan vaatimaan, niin meiltä on tultava sanan tuontiin tänne, ennen kuin virkatieto ennättää ... 
siispä voit huoleti palata.´´  Ahava 28: 6b 

Ivan lienee ollut sotaväkeä paossa; Ivanin kirje 9.1.1905 Karungista Simana tiätän (Pällijev) luota 
Paavo Ahavalle: ´´Simana tiätä on käymässä emäntineen etelässä Kalasen (Tihanov) luona sekä 
käypi Ylivieskassakin.´´ Ahava 24:9 

(Simana tiätä ja Ivanin äiti Hoto ovat sisaruksia, Wasili Pällijevin lapsia. 
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Simana Afanasjeff 23.1.1905: ´´Piissikkä sano että ei tarvitse pelätä Ivanan jotta viijään Sodaan 
kuin vaan ei tule kotia ... kuin hänellä on passi.´´ Ahava 22:1 

Ivan Afanasjev Karungista 25.1.1905: ´´Kotoa sain vaimoltani kirjeen ... hätäilleet, että jos minäkin 
joudun sinne sodan jalkoihin.´´ Ahava 24:9 

Ivan Afanasjev Kukkolasta 9.7.1905: ´´Minunkin pitäisi saaha se passini vaihtaa muutamaksi 
kuukaudeksi eteenpäin ... Vaimoni kirjoitti, että hänen tiätänsä starssina oli puhunu että minun ei 
muka tarvitsisi mitään pelätä kuin tulla kotia ja saaha se holhousasia valmiiksi niin sitten jätetään 
kahden perheen elättäjäksi.´´ Ahava 24:9 (Toinen perhe on Feodor veljen leski Daria lapsineen.)  

 

Ivan Afanasjevin nimen muutos ´´Ivan Ahava´´ oli lehdessä vuonna 1906.   

Ivan Semjonovits häätodistajina: 24 -vuotias Moisej Ipatovits Germanov  ja 28-vuotias Fekla 
Ivanovna Andronova  vihittiin avioliittoon 11.11.1901.  

Ivan Semjonovits Afanasjevin ja Jelizaveta Matfejevnan synt. Pällijevan lapset: 

1.2.2.3.1. Olga Ivanovna syntyi 29. 4.1904 

Kastettiin 4.7.1904. Kummeina olivat Vasilij Matfejevits Pällijev ja Ivanin sisar Jelizaveta 
Semjonovna Afanasjeva.   

Olga Iivanan tytär Ahava syntymäaika oli 12.5.1904 Suomen ajanlaskun mukaan. Olgan puoliso 
oli uhtualainen Jorma Mikkonen (Herman Dorofejev) s. 1906. 

Olga Mikkonen s. Kuusamossa 12.5. 1904. 75 vuotias vuonna 1979, asuu Sandaredissa, 
Ruotsissa. Vanhemmat Uhtualta. KH 1979  s. 179.   

Jorma Mikkosen isä oli Ivan Vasiljevits Dorofejev (Juho Vasilinp. Dorofejeff s. 1856, Uhtua), äiti 
Jevgenija Konstantinovna Popova (Eugenia Konstantinin tr. Popoff). 

1.2.2.3.2. Nikolaj  Ivanovits syntyi 1906 

4 -vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 

Ahava, Nikolai  Uhtua -- Kuusamo. Nimi Kuusamon kans.op.matr. 1921-22, 1922-23 

Nikolai Ahavan vaimo Mari (Maria) Roopen ja Hoton tytär synt. Ontrola (Marija Rodionovna 
Andronova) s. 3.8.1907. 

Dorofejeff, Jorma s. 19.8.1906 Uhtua. Suomeen 1922,  Ahlainen. Naimaton.  VPAKA I Ba 1.  

Jorma Mikkonen  eli Uhtualla isänsä kuoleman jälkeen n.1913-22. Vaimo oli Olga Iivanan tytär 
Ahava s. Kuusamo 1904 - k. 1987.  Muuttivat Ruotsiin 1950. Jorma ja Olga on haudattu 
Kuusamoon. Lapset Maija Mikkonen ja Matti Mikkonen, arkkit. Bollebygd.  ´´Yksi meidän 
pelloistamme, Katkentainen, oli aivan lähellä Ojalaa, taattosi kotia ... tehtäväni oli käydä 
Onttosesta juotavaa pojille; tie sinne kulki Ojalan ohi ... lempipaikaltasi ihailit Lamminpohjavaaran 
rinteitä ...´´ 

 Jorma oli muuttanut takaisin Karjalaan äitinsä ja siskojensa kera, isä, entinen kauppias Juha 
Dorofejeff, Ahlaisista oli kuollut v. 1913. Karjalan Heimo 1988 s. 54. 

 

Ioann (Ivan) Semjonovits Afanasjeviin (1.1.3.) liittyviä lähteitä 

Ivan syntyi 16.4.1876, kuoli 1919, vaimo Jelizaveta Matfejevna synt. Pällijeva syntyi 30.4.1881.  

 

Ivan Uhtuan Osuusliikkeen osakas.   Ahava 24:8   
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Afanasjeff - Ahava, I. Uhtuan Kauppa-ja Teollisuusosuuskunnan perustajajäsen. Kiertokirjeen 
allekirj. jouluk. 1908.  Ahava 4:1 

Ivan Afanasjeffin  kirjeitä veljelleen Paavo Ahavalle 1897-1901. Ahava 24:8. 

Paavo Ahava veli Ivan Afanasjeffille Nivalaan, Karvosen ojalle 1896-1904 ja Oulaisiin 21.12.1896. 
Ahava 28: 6 b 

Ivan Afanasjeff 9.4.1897 Nivalan Karvosoja: ´´Vihastunut kun Teron täältä Pälli sinne Ylivieskaan 
lähettää ja Leskelän pojan panee tänne, eiköhän se veljeksiä usko yhdessä olemaan ... Pälli 
huonokurinen isäntä ...´´ Ahava 24:8 (Ivan myös Pällin palveluksessa Nivalassa.) 

Simana Uhtuasta 28.8.1897: ´´Rakkaat poikamme Häsälässä Ivan Huotari ja Tero: ... kesä ollun 
kaunis ja lämmin ja hetelmällini.´´  

Samassa: Rakas poikani Ija Affanaassijeff ... terveisiä Ijalla pojalla Ämmöstä ... voi hyvin toivoo 
Ämmis ... terveisiä Oleksein vaimosta tiätinkästä, terveisiä Matrosta teille kaikille yhteisesti.´´ 
Ahava 28:6 

Ivan Afanasjeff Uhtualta 25.10.1897: ´´terveenä pääsimme tänne Karjalaan ...matkalla viivyimme 
yhden viikon ja päivän...terveisiä isältä, äitiltä, Jeliltä, Samulilta sekä Paroltasi ... Isä ukkoa ovat 
tahtoneet Kemiin suutuun viikkoa ennen Rostuota, sen uskon tähden´´ Ahava 24:8 

Ivan Afanasjeff Poventsasta 27.12.1897: ´´kun minut priimittiin, kotona sain vielä käydä ...olin 2 
viikkoa ... Isä myöskin tuli Kemiin sitä suutua varten Timon naisen keralla. Heti paikalla kun 
Kemiin saapuivat, pantiin heidät vankihuoneeseen odottamaan käräjiä 10 päiväksi ... minut 
määrättiin Kemissä Novkorootiin Wiiporskii polkkaan sekä 50 muita karjalaisia, kolme meitä on 
Uhtuasta Riikolan Timo, Simanaisen Iivana (ISergejeff?) Likopäästä ja minä ... Pietariin 
saavumme 10 p. I. Wenäjän laskua omalla kyytillä tähän asti, nyt tästä on vapaa kyyti 
Pietariin...´´Ahava 24:8 (Simanaisen Iivana on Simanan pojan Matvein Iivana s. 9.3.1879.) 

Ivan 11.1.1898 Paavo Ahavalle: ´´Pyytää rahaa, ostettava lakanat, polsterin päälliset, vaatelipas 
... olen nyt aivan ryssäin seassa ...´´ Ahava 24:8 

Ivan Novgorodista vanhemmilleen 12.1.1898: ´´ terveisiä seuraaville: veli Samuli, sisar Jeli, veli 
Paavo, tädit Okafie ja Iro.´´ 

Novgorodista 18.1.1898: ´´3 päivää oltu perillä ... kokonainen kuukausi kului Kemistä tänne 
tullessa, vallan omalla kyytillä ajoimme Poventsaan asti ... sieltä vapaa kyyti Pietariin, Pietarista 
tänne tuotiin rautateitse ... Simanaisen Iivanan kanssa me jouduttiin lähekkäin ... Riikolän Timo 
(Tihanov) joutu tästä 8 virstan päähän ... Miten Isän kävi Kemissä? ...Okafie ja Iro tätillä terveisiä 
... Ivana poikanne.´´ Ahava 28:5a 

Ivanin os.: Gorod Novgorod 85 Pegatno Vyborsk polk. 12. roti. Moltomu zaltatu   

Ivan  Novgorodista 25.1.1898: ´´Rahatta on niin paha elää, ei ole millä vaatteita edes pesettää 
...´´ Ahava 24:8  

Novgorod 31.1.1898: Ivan sotaväessä, Paavo Ahava Pietarissa. 

Novgorodista 2.2.1898: ´´Paavo ja Huotari kävivät täällä ... ei osaa venättä puhua ... huoneita 
pitää pestä, halkoja kantaa, kruunun vaatteita paikata. terveisiä Iro tätille, Ipu tiätälle, Ivanan 
naiselle tiätinkälle ...´´ Ahava 24:8 

Ivan Novgorodista 30.12.1898: ´´Kotoakin sain kirjeen ... siellä ilmotettiin tänä vuonna priimittyjä 
poikia. Timosen Nifon Jermien sekä Suotermän pojan  [=Hilippä Remsujev] sanovat priimineen.´´  

17.2.1900 Novgorodista: ´´Kotoa en ole saanut kirjettä sen jälkeen kun Ivanan Wasselei tänne tuli 
... Terveisiä Jermieltä, Wasseleilta sekä (Ivan) Sergejeffiltä.´´ Ahava 24:8 

Ivan Novgorodista 23.2.1899 veli Feodorille: ´´... perillä olen ollut pari viikkoa ... ikävä  ...´´ Ahava 
28: 7 b 
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Ivan 30.5.1898: ´´... terv. Ipu tiätälle ... Kusma Semenoffista terveisiä  Ivaana tiätälle ...´´ Ahava 
24:8 Ivanin kirje 23.9.1898: ... Ivan Sergejeffistä terv. Ahava 24:8 

Kirje 12.3.1899: ´´Jermie Sofronoff kirjoittaa terveisiä ... ´´ 

Ivan 19.3.1899: ´´Kotoisesta Karjalasta sain kirjeen ... Kemin suutuun kuuluvat vieneen isä ukkoa 
ja Hilippälän Timoa emäntänsä kera (Tihanov) ...´´  Ahava 24:8 

Ivan Afanasjeff 25.3.1898: ´´Terveisiä Jaakon Riiolle, Ipu tiätälle, Ontippaiselle, Ivanan naisella 
tiätinkällä, Oleksein naisella tiätinkällä, Okafie ja Iro täteillä ...´´ Ahava 24:8 

12.3.1899 Ahavalle: ´´Ivan kirjoittaa että Olekseisen Huoti on pyytänyt hänen osoitettaan ...´´ 
Ahava 24:8 

Ivan Novgorodista  2.5.1899: ´´Timosen Jermie (Sofronov) saikin jo käydä  Suomessa kotonaan 
... 14 vuorokautta ...´´ Ahava 24:8 

Ivan 10.5.1899: ´´... Jelin kirjeestä näin ... melkein koko perhe muuttanut Kuusamoon paitsi 
vanhemmat ... vieläkö Ontippaisen Jepukki on luonasi ...´´  Ahava 24:8 

Ivan 4.7.1899: ´´... Suavan Hilipän sanovat naineen Onukkaisen lesestä sekä tulipalon olleen 
Miitkalassa Irotätin ja pruukin talot sanovat palavan aivan poroksi ...´´ Ahava 24:8 

Ivan Krasnoje Selosta 14.7.1899 Jeli sisarelle: ´´... kotoakin sain kirjeen ... talot Miitkalasta tuli on 
polttanut. ...´´ Ahava 28:10 

Ivan 13.8.1899: ´´...täällä kävi Timosen Nifo (Sofronov) poikansa luona ... Konoilan Iivanakin se 
kuuluu naineen siitä Ontrolan ainoasta Tatjanasta ...´´  Ahava 24:8 

Ivan Novgorodista 5.12.1899:´´... Joko Konoisen Iknatta on hankkinut kauppa puodin itselleen ...´´ 
Ahava 24:8 

Novgorod 3.10.1899: Ivan ollut Kuusamossa lomalla ... Ahava 24:8 

Ivan 17.2.1900 Novgorod: ... kotoa en ole saanut kirjettä sen jälkeen kun Ivanan Wasselei tänne 
tuli ... Terveisiä Jermieltä, Wasseleilta sekä Sergejeffiltä. Ahava 24:8 

Ivan Afanasjeff Pietarista 20.6.1900: ´´ ... Kotoa sain kirjeen Terolta ... Timoni Iivana kuuluu sielä 
vaan heittäneen hengensä ...´´ Ahava 24: 8 

Ivanin kirje 30.8. 1900 Novgorod: kirjeessä mainitaan Oleksei Iivanan tiätä sekä Huotarilla on 
nuori morsian. Ahava 24:8 

Novgorod 15.9.1900: ... Ivan Sergejeffkin lähtee vaimonsa luo ativoihin ... Ahava 24:8 

Anton Pällijeffin (serkku) kirje Ivan Afanasjeffille 5.11.1900 Haaparanda Kukkola. Ahava 28: 6 d   

Ivan Afanasjeff 12.2.1901: ´´... Jekun poika on kovasti pahoillaan kun piti tänne joutua ... rahaa on 
kovasti ... taisipa se poika saaha Pällillä  [ilm. Ylivieskassa] ollessa osansa ...´´  Ahava 24:8 

Ivan Afanasjeffin kirje Krasnoje selosta 6.7.1901 Feodorille Kuusamoon. Ahava 28: 7 b  

Ivan Afanasjef, Krasnoje selo 16.8.1901: ´´Palvelukseni jo vihdoinkin päättyi Slava Bogu ...´´ 
Ahava 24:8 

 

Seuraavassa Ivan S. Afanasjeffin ja Paavo S.Ahavan kirjeitä toisilleen vv. 1902-06. Ahava 24:9    

Ivan Kuusamosta 5.3.1903: ´´Miitrei Tiilikoff toi tänne metsän nahkoja ...´´ Ahava 24:9 

Ivan Kuusamosta 5.2.1904 Paavolle (ilm. Sodankylään): ´´Terveisiä Feodorille, Minjalle ja pikku 
Feodorille ja Terolle: ... Konoisen pojat tulevat aparain kera Karjalasta ... Potafei oli kuin uuven 
kalan syönyt ...´´ Ahava 24:9 
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Ivan Oulusta 23.9.1904 Paavolle: ´´... Karjalaisia tänne eilen tuli monta venelastia ... 
Muistakoonpa Tero ottaa sitä korvan voidetta Karjalaan kuin Olgalle kuulu korviin pistävän, kolttu 
ja paita vaatetta vähäsen Olgalle sekä vaimolleni fuori vaatetta yhteen tröijyyn ...´´ Ahava 24:9 

Paavo Feodor ja Tero Afanasjeffille Sodankylään 1902-04 kauppa-asioita. Ahava 28: 8 

Paavo veljelleen Iivanille Sodankylään Kuusamosta 4.10.1904: ´´... Karjalasta on kuulunut että 
muka vuoden ajaksi eteenpäin olisi rajapitäjät vapautettu sotaväen entisten sotamiesten aseisiin 
kutsumisesta ... että Matti Remsujew eli n.k. Kapakan Matti olisi sen ... aikaan saanut ...Tero veli 
lähtee huomena kotipuoleen (Karjalaan), Andrei Afanasjeffin keralla lähetin kirjeitä sinulle ... 
Ämmön Miihkalillekin oli annettu passi vuodeksi ... Teron kera laitettiin sana kotiin, että jos 
sotamiehiä Uhtuasta ruvetaan vaatimaan, niin meiltä on tultava sanan tuontiin tänne ennen kuin 
virka tieto ennättää ... siispä voit huoleti palata.´´  Ahava 28: 6b 

(Passin epääminen ennustaa sotaväkeen menoa.) 

(Ämmön Miihkali kenties Paro Ahavan veli, Mikitän (Tihanov) ja Outin poika Mirona eli Mikko s. 
1864.) 

Ivan 9.1.1905 Karungista Paavo Ahavalle: ´´R. Weljeni ... olen autellut poikia tässä ... vuositilin 
pitoa ... Hjalmari käräjillä Kirunassa ... kirjota Anttoonin osotteella Karunkiin. Simana tiätä 
(Pällijev) on käymässä emäntineen etelässä Kalasen luona sekä käypi Ylivieskassakin. Kauro oli 
myös Ylivieskassa, se tuli eilen Kukkolaan ...´´  Ahava 24:9 

(Simana Wasilin poika Pällijeff, Simanan sisar Fedosia on Ivan Ahavan äiti Hoto.) 

Simana Afanasjeff  23.1.1905 Uhtuasta: ´´ ... Piissikkä sano että ei tarvitse pelätä Ivanan jotta 
vijän Sodaan kuin vaan ei tule kotia ... kuin hänellä on passi ...terveisiä kirjoittakaa Iivanalle 
meistä ja vaimostaan ja lapsestansa ...´´  Ahava 22:1 

- Jelin (Iivanan vaimon) kirje Paro Ahavalle: ´´Uhtuva Miniane Jeli ... samaa terveyttä toivotamme 
teiläkin, Olgani ja siitä Ivanan mänöstä on sanotu jo monela täälä että oisi pitän saata kiinni 
Oulusa ämmön Miihkalin kansa ja oisi pitän vietä Kemin, nin ketä vain on tullun tänne 
sapasnoiloita kotin, nin ne on kaiki pantu matkan, vain passin kerallisia ei ole vielä tahotu ... 
tuntupa nin ikävältä että kun jäämmä tänne lasteni kansa että en saanun etes yhtäkän sana 
puhua hänen kansa, vieläkö hän on sielä Suomessa vain jo on saatu kiini ...´´  Ahava 26:9 

Ivan Karungista 25.1.1905: ... kotoa sain vaimoltani (Jelizaveta Matfejevna Pällijeva) kirjeen ... 
hätäilleet että jos minäkin joudun sinne sodan jalkoihin ...  Ahava 24:9  (Ivan karkumatkalla, kun 
pitäisi mennä käräjille, antaa Paavolle valtakirjan. Aikoo muuttaa Kukkolaan Lapinjärveen, 
piileskelee siellä).  

Ivan (Karungin) Kukkolasta 14.3.1905: ´´... ollut jo pari viikko Kukkolassa, Simana tiätä (Pällijev) 
lähettää terveisiä ...´´ Ahava 24:9 

Ivan Kukkolasta 22.5.05: ´´pikku kengät Karjalaan Olgalle, kengät vaimolle.´´ Ahava 24:9 

Ivan Kukkolasta 22.5.1905: ´´Jyriltä (Afanasjev) sain kirjeen Amerikasta ... terveyttä ei sano 
olevan, sanoo olevan samanlaisen taudin kuin Miihkali vainajallakin ja pelkää kovasti, että hänelle 
käypi samoin, siis siihen taitaa mennä siinäkin talossa ainoa turva ja toivo ... kirjotapa Timosen 
Nifolle .. onko Jermie (Sofronov) sielä vielä vaan onko mennyt pois Suomesta ...´´ Ahava 24:9 

Ivan Kukkolasta 9.7.1905: ´´... minunkin pitäisi saaha se passini vaihtaa muutamaksi kuukaudeksi 
eteenpäin ... Vaimoni kirjoitti, että hänen tiätänsä starssina oli puhunu että minun ei muka 
tarvitsisi mitään pelätä kuin tulla kotia ja saaha se holhousasia valmiiksi niin sitten jätetään 
kahden perheen elättäjäksi ...´´ Ahava 24:9 

[Toinen perhe ilm. Feodor-veljen leski Daria lapsineen.] 

Ivan Kukkolasta 28.7.05: ´´... Kalanen Iivana (Tihannov) täällä on ollut kyläilemässä ja eilen 
menivät Ylitorniolle Aleksin luokse ...´´ Ahava 24:9 Aleksi Vasilinp. Pällijeff, Simanan veli. 

 Afanasjeff, Ivan. Nimenmuutos “Ivan Ahava” v. 1906.  Ahava 9:9 
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Ahava. Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen pöytäkirjan allekirjoittajia Uhtualla 28.7.1918. 
IKSVOA:  IKTK II. V 

 

1.2.2.4. Feodor (Huotari) Semjonovits syntyi 1877 tai 1878, kuoli 16.1. (29.1. u.l.)1904 

Vaimo Darja Ivanovna, synt. Sofronova, syntyi 24.3. (6.4.u.l.) 1880, kuoli 1944. 

Feodor Semjonovits oli 13 -vuotias  vuoden 1890 rippikirjassa. Feodor Afanasjev kuoli lavantautiin 
29.1.1904 Sodankylässä. Uhtuan kirkonkirjan mukaan kuolinpäivä oli 16.1.1904. Feodor 
haudattiin Uhtuan hautausmaahan 29.1.1904. Darja Ivanovna oli 31 -vuotias leski  vuoden 1910 
rippikirjassa. 

Feodor Semjonovits ja Darja Ivanovna Sofronova vihittiin avioliittoon 9.7.1900. Sulhanen oli 22 -
vuotias, morsian 20 -vuotias. Häätodistajina olivat Rodion Artemjevits  Andronov, Ivan Petrovits 
Afanasjev, Petr Pavlovits Preobrazhenskij, Sergej Ivanovits Sofronov.  

Darja Ivanovna oli syntynyt 24.3.1880, uuden luvun mukaan 6.4.1880, kuoli 30.7.1944. Darjan 
vanhemmat olivat Ivan (Johannes) Ivanovits Sofronov ja Irina (Irinja) Nikititsna.  

Darjasta käytettiin uhtualaisten keskuudessa nimitystä “Maksimalasta Timon Daria, Timosen 
Tuarie“. Naimisiin menon jälkeen myös nimitys Feodorin naini, Huotarin naini, minja. 

 

Feodor Afanasjevin passi vuodelta 1899 ja vuodelta 30.7.1901 on tallella Ahavan kokoelmassa 
(1:3 ja 9:5).  

Feodorilla ja Tero-veljellä oli  yhteinen kauppa Sodankylässä 1902-1904. (Ahava 24:7) Kirjeessä 
Paavo Ahavan merkintä: Weljeni Feodor ja Tero kaupitsivat Sodankylässä parisen vuotta ... 
kunnes Feodor kuoli ja liike lopetettiin.   Ahava 9: 7 

Paavo Ahavan kirje Sodankylästä 30.1.1904: ´´Viimeinen tervehdys Feodor veljeltämme ... kuoli 
eilen perjantaina. Ruumiin me kuletamme Karjalaan haudattavaksi. Feodorin leski tulee myös 
Kuusamoon aluksi ... on raskaana.´´ Ahava 9:7  

Simana ja Hoto 14.2.1904: ´´ Tk. 10 p. saimme vastaan ottaa rakkaan poikamme ruumiin, jonka 
olitte laittanettaneet omaan synnyinmaahan ... kertokaa Huotarin naiselle minjalle ja Feodorille 
terveisiä.´´ Ahava 22:1. 

Darja Ahava opiskeli Sortavalan alakouluseminaarissa vuosina1906-1908, hyväksyttiin 
Sortavalan isoon seminaariin 25.8.1909 ja sai päästötodistuksen sieltä vuonna 1913. (Sortavalan 
seminaarin matrikkeli.) 

 

Feodor Semjonovits Afanasjevin ja Darja Ivanovnan synt. Sofronovan lapset: 

1.1.2.5.1. Feodor Fedorovits syntyi 28.5.1901, kastettiin 1.6.1901. Kummina oli Maksim Ivanovits 
Sofronov. Feodor Feodorin poika Afanasjev kuoli taistelussa Vuokkiniemen Mölkössä 19.9.1918. 

Darjan kirje 10.6.1918: ´´Feodor on vapaaehtoisena jääkärijoukoissa, osallistui Raudun 
valtaukseen.´´  Ahava 24:2. 

Daria Afanasjeff 3.10.1918 Hyrynsalmesta: ´´Poikani Feodor on kaatunut Vuokkiniemellä Olin jo 
Suomussalmella menossa Uhtualle ... sain kuulla että Uhtua ei enää retkikuntalaisilla ... palasin 
takaisin ... Irja mukana.´´  Ahava 16: 5 

Daria Afanasjev, Kajaani 28.10.1918: ´´Hyvä minja! ... poikani on joutunut punaisten uhriksi 
Vuokkiniemen Mölkössä 19.9. Heitä oli kolme uhtualaista lähetetty tiedusteluretkelle nim. Feodor, 
Ristikivi ja Pappinen ... punikit ketjussa piirittivät talon ja niin murhattiin heidät sisään mutta 
Pappinen pääsi pakenemaan. Olin matkalla Uhtualle opettajaksi, mutta en päässyt perille, vaan 
täytyi palata takaisin ... Ystäv. Daria Afanasjev.´´  Ahava 26:7 
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Daria Moisiovaarasta 21.3.1920 Ahavalle: ´´Koska en ole saanut tietoa poikani kohtalosta, niin 
käännyn taas sinun puoleesi ... mihin hän on joutunut.´´  Ahava 24:2 

1.1.2.5.2. Irina (Iro, Irja) Feodorovna syntyi isänsä kuoleman jälkeen Uhtualla 1.3.1904 (14.3. u.l.), 
kastettiin 3.3.1904. Kummina oli isän sisar Jelizaveta Semjonovna  Afanasjeva. 

Darja Moisiovaarasta  6.7.1921: ´´Irja haki Suistamon seminaariin ...´´ Ahava 19:3 

ks. myös Darja Ahava 3.10.1918. Ahava 26:7 

Irja Ahavan puoliso oli kanttori Juho Paanila (Bloigu), s. 28.1.1908 Suojärvellä. Puoliso (2.)  
?Naakka.  

Ahava, Irja s. 14.3.1904 Uhtualla. Aviomies kanttori Juho Paanila (Bloigu) s. 28.1.1908 Suojärvi.  

 

Feodor Semjonovits Afanasjevia koskevia lähteitä  

Feodor Afanasjevin passi vuodelta 1899 on tallella Ahavan kokoelmassa 1:3  

Ivan Afanasjeffin kirje 30.8. 1900: Huotarilla on nuori morsian .. Ahava 24:8 

Afanasjev, Feodor Semenov. Pasport 30 Julija 1901.  Ahava 9:5         

Feodorin kirjeitä mm Kuusamosta, Paanajärveltä, Sodankylästä.  Ahava 24:5  

Kirje Simana ja Hoto Afanasjeffille 17.1.1898: ´´Häsälä, Simola as: ... kuulimme tuatto viety 
Kemiin suutuun ... poikanne Huotari ja Tero.´´ Ahava 28:5 

Afanasjeff, Feodor Rovaniemellä 1898 kuten Tero veli. 9:1 

20.1.1898 Huotari Häsälästä vanhemmilleen: ´´... Terveisiä Iro tätillä ja Ristimuamolla ja heitän 
tyttärillä ja Varvana tätin tyttärillä ...´´ Ahava 28: 5 c 

8.3.1898 Huotari ja Paavo vanhemmilleen: ´´... nyt olemme myyneet jäännöksen talostamme 
täällä ... lähdemme kotio päin, jos Tuatto joutaa kotitöiltä niiin saisi tulla meitä vastaan omalla 
hevosella haukiperään asti Kijannalle ... Huotari ja minä tulemme kotio, Tero menee kesäksi 
Pietariin ...´´ Ahava 28:5 

 

Feodor Simanan poika Afanasjeffin kirjeitä Paavo Ahavalle 1899-1904. pääasiassa kauppatointa 
koskevaa: 

Feodor Paanajärveltä, jossa kauppaliike 1.1.1901: ´´Stepan Haurijevin mukana lähetän rahaa 
100. 7.1.1901 Mikko Tichanovin mukana 200.´´  Ahava 24:5 

Paanajärvi 21.1.1901: ´´... minä olen miettinyt kun tulee kauppapassi niin minä lähen Iro tätin 
Juakon kanssa kaupalla jos Stepana lähtee kotia kun ensin oli puhe että Stepanan kanssa lähteä 
kaupalle.´´ Ahava 24:5 

Paanajärvi 20.1.1901: ´´... Mikko [Tichanov] on ottanut yhten puvun täältä, niitä joita viimekerralla 
toit Pietarista ... ´´ Ahava 24:5 

Paavo Ahavan kirje Oulusta 28.2.1902: Feodor menossa Sodankylään kauppaa alkamaan, Ahava 
28: 7a 

Feodor Sodankylä 11.5.1902 Paavolle ja Iivanalle: ´´Liike Sodankylässä. 27.11.1902. Hakee 
kauppalupaa tähän Juho Haatajan taloon; liike vielä Ribergin nimissä.´´ Ahava 24:5 

Feodor ja Tero Ahava Sodankylästä Paavo Ahavalle 12.2.1903: ... Ivana setä on nyt täällä. 
9.3.1903: Waseli Dorofejevista paljon terveisiä sekä vaimostaan ...” Ahava 24:7 
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Tero Afanasjeff 14.1.1904 Paavo Ahavalle Sodankylästä: “Feodor on hyvin huonona ... tilansa 
toivoton.” Kirjeessä Paavo Ahavan merkintä: Weljeni Feodor ja Tero kaupitsivat Sodankylässä 
parisen vuotta ... kunnes Feodor kuoli ja liike lopetettiin.   Ahava 9: 7 

 

Darja Afanasjeviin liittyviä lähteitä: 

Daria Afanasjeffin kirjeitä vv. 1904-23 Paavo Ahavalle Ahavan kokoelmassa 24:2. 

Vajaa kirje: ... tänä aamuna kuoli Ryhjästä Mirona Tikanoff.” Ahava 24:2 

Elena Afanasjeffin  kirje Uhtuasta 24.7.1900: “... meilähän on tuotu peren lisää ... se oli tuotava ja 
lisäys perehen Timosen Tuarie... Ahava 24:3 

Ivan Afanasjeffin kirje 30.8. 1900: Huotarilla on nuori morsian .. Ahava 24:8 

Veutori ja Timosen Tuarie (Sofronoff)  Ahava 22:5  

Jeli Simanan tytär Afanasjeff Kuusamosta 17.5.1903 Feodorille, Minjalle, ristipojalleni (=Feodor 
nuor.):  “muamos (Darjan?) on kuollun ...Ahava 28:7a  

Darijan äiti Irina Nikititsna s. 1835, oli elossa 1910 rippikirjassa! 

Semen Afanasjeff Uhtuasta kirje 14.2.1904: ´´... kertokaa Huotarin naiselle minjalle ja Feodorille 
terveisiä ... ´´ Ahava 22:1. 

Afanasjeff, Daria Uhtuasta 23.3.1904 (Paro Ahavalle): ´´Hyvä minja ... synnytin tyttären  ... Iron ... 
vielä tämän harmin muitten harmien päälle ... muamo lähetti tuaton matkassa voita ... pyytää 
lähetämään 2 alushamekangasta Hotoralle ja Jelille ... minjas Daria.´´ Ahava 26:7. (Hotora on  
Paron sisar, Jeli Paavon sisar.) 

Darian kirje Uhtualta 18.12.1904. Sisällöstä päätellen Darian tuatto ja muamo vielä elossa. Ahava 
24:2 

Darian kirje Uhtualta 17.9.1904: “Pyydän lähettämään Feodorille takki- ja housukangasta ... 
lapsilla kovaa yskää. Hilippälästä kuoli nuorempi tyttö yskään ja kaksi nuorinta poikaa on 
huonona. Meilläkin Olga on kovassa yskässä ja Feodori myös (Darian lapset)”.  Ahava 24:2 

Suava Afanasjeff 17.6.1905: ´´ ... Huotarin leskellä van päätä särkevän sano ... Ahava 22:2. 
Huotarin leski = Feodor Afanasjeffin leski Daria.  

Darian kirje Sortavalasta P.Ahavalle 29.8. 1906: ´´ ... mistä ruokarahaa (seminaariin) ... Weera 
Pällijeff tuli myös ... ´´ Ahava 9:10 b 

Daria 1.9.1906 P. Ahavalle Sortavalasta: ´´... joululupaa 1 kk, kustantaako liitto lomalle ... 
menisimme Weeran kanssaa Euraan ... minä Maksin (Sofronoff)  tykö, Weera Katrin tykö ...´´   
Ahava 9:10 b 

Vajaa kirje jossa os. Eura, Timosella. Ahava 24:2 

Jeli Afanasjeffin kirje 12.10.1906 Rovaniemestä: ´´... onko Minja (Darja) kirjoittanut teilä 
Sortavalasta ...´´ Ahava 24:3 

Darian kirje Uhtuasta 25.3.1908 Paavo Ahavalle: ´´... Koska kirjeessäsi lupasit tiedustella minulle 
Suomesta opettajan paikkaa, lähetän ... todistusteni jäljennökset ... jos saisin seisovan paikan ... 
voisin ottaa lapseni mukaan ... Luettelossa mainitut ei tulleet kaikki lähtemään (Kuusamon 
kansan-opistoon) sentähden toimitin niitä jotka olivat halukkaammat. En tiedä josko saanette 
puolet lähettää takaisin. Lapsia täältä kyllä saisi paljonkin kouluun, mutta vanhemmat pelkäävät 
ryssäin uhkauksia ... Anni Räihä lopetti kauppansa, meni Vuokkiniemeen vanhempiensa tykö.´´  
Ahava 11:9 

Muuanto, Jalovaara 4.2.1909. Daria opettajana, aikoo hakea Sortavalan isoon seminaariin. Ahava 
24: 2 
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Darja hyväksytty Sortavalan seminaariin 25.8.1909.   Ahava 12:9 

Darja Rengosta 21.12.1912: Tullut veljen luo Renkoon, lomalla Sortavalasta. “Tk. 19 p. Eurassa 
kuoli Kalle Afanasjew (Päntteleilän Kauro) ...  jäi 4 lasta ja viides tulee ... Jos isä ja Feodori ovat 
siellä, kerro terveisiä “ Ahava 24: 2 

Darja Sortavalasta 23.4.1913: “... Irja ja Feodor ovat Karjalassa (lapset).” Ahava 24:2 

Darjan päästötodistus Sortavalan seminaarista 1913. Sortavalan seminaarin matr. 1940. 

Darja Pitkäranta, Käsnäselkä 12.10.1914: Daria siellä opettajana lapsineen. Feodor 14-vuotias  
[s. 10.6.1901]. Ahava 24:2 

Daria 10.6.1918: “Feodor vapaaehtoisena jääkärijoukoissa, osallistui Raudun valtaukseen.  
Ahava 24:2 

Darian kirje Eurasta 13.8.18: “Darja sanottu irti Käsnäselän koulusta; osakunnalla ei ole rahaa ... 
ole hyvä ja toimi niin että saisin Uhtualta paikan ... (lapset Irja ja Feodori).” Ahava 16:2 

Darja Eurasta 19.8.1918: “Feodor lähdössä Karjalaan. Darja tahtoisi myös lähteä Uhtualle 
opettajaksi, jos se järjestyy. Khra Hymander järjestelee koulu- ja opettaja-asioita. “ Ahava 24:2 

Daria tyttärineen matkalla Uhtualle opettajaksi 1918.  Vahtola s. 377 

Afanasjeff, Daria 3.10.1918 Hyrynsalmesta: “Poikani Feodor on kaatunut Vuokkiniemellä Olin jo 
Suomussalmella menossa Uhtualle ... sain kuulla että Uhtua ei enää retkikuntalaisilla ... palasin 
takaisin ... Irja mukana.”  Ahava 16: 5 

Ahava, Darja Uhtua. Nimi Vienan retkik. mukana saapuneiden  pakol. luett. Kajaani 1.12.1918.  
Ahava 7 

Daria Moisiovaarasta 21.3.1920 Ahavalle: ´´Koska en ole saanut tietoa poikani kohtalosta, niin 
käännyn taas sinun puoleesi ... mihin hän on joutunut.´´  Ahava 24:2 

Darja Moisiovaarasta  6.7.1921: ´´Irja haki Suistamon seminaariin ... Eilen sain veljeni kirjeen ... 
sisareni Hotora on joutunut punaisten julman kohtelun esineeksi.´´   Ahava 19:3 

Darja Moisiovaarasta 11.2.1923: ´´Sisareni on täällä hyvin ikävissään, kun ei saa mitään tietoa 
Karjalasta.´´ Ahava 24:2 

1.2.2.5. Jelizaveta (Jeli) Semjonovna syntyi 26.4.1880, kuoli 14.11.1955   

Puoliso Ignatij (Isak, Iikka, Iisakki) Pekan poika Afanasjeff Alanne  s. 27.12. 1872 Uhtua, kuoli 
9.4.1926 Rovaniemi. 

Isakin 1. puoliso k. ennen 22.4.1906. Elena ja Isak Alanne. 

Paro Ahava  22.4.1906: ´´... sano Iikka Afanasjeffille Uhtuvasta surullisia terveisiä, hänen 
vaimonsa on kuollut lapsivaivoihin ...´´ Ahava 22:4 

Jelizaveta Semjonovna kastettiin 13.7.1880. Kummina oli Agafja Jefimovna,  Mihail Anisimovits 
Fedorovin vaimo. Elena Alanne kuoli sukulaisten kertoman mukaan 14.11.1955. 

Jelisaveta meni naimisiin 27.7.1906. Sulhanen oli leski  Ignatij Petrovits Afanasjev, jonka 1. vaimo 
Paraskeva Ivanovna Dorofejeva oli kuollut samana vuonna. Ignatij (Iknatta) Afanasjev käytti 
myöhemmin nimeä Isak (Iikka) Petrin poika Alanne. (Ks. Konon Afanasjevin sukukunta.) 

Alanne, Isak,  Uhtua,  s 1872. Kauppias. Rovaniemi. Suomessa1920. Ahava 7 Ks. Toukomies 
1926 s. 110. Nimi myös Villiam Luodon vaaleja varten 1920 laatimassa luettelossa Suomessa 
olevista vienankarjalaisista. Sakari Vuoristo. 

Ignatij (Isak) Petrin poika. Puoliso Elisabet Semjenova. Lapset: Aili (Akilina) s. 1912. Paavo s. 
noin 1917. Sen. talousos. AD 1918. 1981/256./ Maiju Keynäksen kokoelmasta. 

Isak (Ignatij Petrovits) Afanasjev Alanteen ja Elenan (Jelisavetan) lapset:  
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Veera s. 16.12.1907,  kuoli 17.9.1909, vajaan 2 vuoden ikäisenä, Irene s. 20.2.1910, k. 
1.12.1911, Aili (Akilina) s.13.7.1912, kuoli 18.6.1966, Elisabet s. 20.8. 1914, k. 29.4.1916, Paavo 
s. 20.3.1917, k. 7.1.1919, Paavo s. 23.7.1920, k. 15.6.1976. Helmi Sisko Elina s. 13.1.1923  

Jeli Afanasjeff Alanteeseen liittyviä lähteitä 

Elena ja Iisak Afanasjeff Alanteen kirjeitä on tallella Ahavan kokoelmassa 24:3.  

Jeli asui 26-vuotiaaksi tyttönä Uhtualla. Jelin kirjeet tältä ajalta sisältävät pääasiassa veljille 
kirjoitettuja  kotoisia kuulumisia. Naimisiin mentyään Elena asui Rovaniemellä ja kirjoitteli sieltä 
sukulaisilleen.   

Elena ja Isak Afanasjev 1922: “Pappa kuoli aivoverenvuotoon 9.5.22, hautajaiset 17.5.1922.“   

Alanne Afanasjeff, Elena (Jeli),  o.s. Afanasjeff  Uhtua, Suomessa 1920. Kauppias. Rovaniemi.    
Ahava 7 

Myös Villiam Luodon vaaleja varten 1920 laatimassa luettelossa Suomessa olevista 
vienankarjalaisista. Sakari Vuoristo.  

Elenan vajaa kirje: ´´... terveisiä Minjalle, Olgalla ja Nikolailla paljon terveisiä, Joutokeilla ja Irolla 
terveisiä.´´ Ahava 24:3 

Jeli Afanasjeffin kirje Uhtualta 24.7.1900: ´´... meilähän on tuotu peren lisää ... se oli tuotava ja 
lisäys perehen Timosen Tuarie (Sofronova) ja nyt on täältä lähössä Sakulan Okku Suomeen, niin 
panen kirjeen Oulusta postin pantavaksi teille ... sinne tuloa kanssa olen ajatellut että miten tulisi 
paras enkä ole vielä itse Feodorilta saattan kysyä, että ottaneeko hän vaimonsa Suomeen, minä 
silloin lähtisin jos hän ottaa. Luulen sinun Weljeni pahaa tykkäävän kuin minä tulen ja en jäisi 
kotoisia töitämme tekemään ... eilen kävimme Timosessa minä ja Minja Feodorin kansa ja nyt 
meijän vasta ensi kerta lähtivät ... Tuatto, Tero ?Koukkunen ja Hekla eilen menivät, minä  olisin 
samassa joukossa lähtenyt vaan eipä ... päästetty ... Feodor ja Tero kävivät Kiskies järvessä ... 
yhteistä korkoa ruatamassa Akiman ja Kirilän kanssa, kaksi henkeä talosta (heinän teossa) ... 
Toisen talon Emännältä paljon terveisiä, ... Suattolan väeltä ja Outilta ... Sisaresi Jeli Afanasjeff.´´ 
Ahava 24:3. (Timosen Tuarie= Darija Sofronova. Sakulan Okku = Pällijeff, Akulina Nikiforint.)  

 

Elenan kirje Uhtuasta: ´´Ojala 23.9.1900. Weljeni Paavo, Feodori, Tero, Kuusamo ... terveisiä 
Feodorille ja Minjalle ... Terveisiä Toisen talon Emännältä ja Oleksein naiselta tiätinkälle paljon 
terveisiä Elena Afanasjeff.´´ Ahava 24:3 

Jelin kirje 25.2.1901: Terveisiä mm. Jyrille ja Joutokeilla. Ahava 24:3 

Elena Kuusamosta 15.5.1901 Paavo ja Paro Ahavalle: ´´... Lapsenne ovat olleet terveenä ... 
terveisiä myös Joutogeilta paljon terveisiä ja Feodorilta ja Yrjöltä paljon terveisiä ... terveisiä 
wävylle ja Irolle ja Heitän lapsille ... ja Hilipästä paljon terveisiä teille kaikille.´´ Ahava 24:3  

Elena Afanasjeff 5.2.1901Uhtuasta: ´´Saavan Irolta 3 lasta kuoli.´´ (Iro = Irina Ivanovna 
Andronova, puoliso Kozma Ivanovits Dorofejev. Ks. KH. 1998. s.118, 124.) 

Jeli Uhtuasta 1.4.1902 Paavo ja Ivan veljille: ´´... Onttosen naini sai tyttären eilen ja Timon 
Vasselei kuoli toissa iltana ...´´  Ahava 24:3.  (Vasilij Timofejevits Terentjev k. 17.3.1902. ) 

Jeli Uhtuasta 9.6.1902: ´´... eilen oli häät, Jöyssein Atu nai Leskelän Okafiesta ja on häitä pitetty 
tässä aressa jo useita. Äijän päivän pruasnikkoina Hilipän Maurasta Waarakylään ja 
Soikonliettiestä ja Riikosen Okseniesta (ehkä Ksenija Rodionovna Kornilova ja Mihail Ivanovits 
Lazarev, Röhö ) Röhöön ja Sorkka Wasselei Timon Sohjasta ja Atu nyt viimeksi ... meilä on 
Kiskiesjärvessä kevätys ja olemme vähin saanut kaloja ...´´ Ahava 24:3  (Attu on Artemon 
Jakovlevits Afanasjev, Okafie on Agafja Grigorjevna Tihanova, Leskelän Okahvie? vih. 
26.5.1902.) 

Jeli Uhtuasta 28.9.1902: ´´... huonot ajat tulee elettäväksi, onpa nyt töijen toiveita pravlenjan teko 
uutelleen ja siihen sammalen nostoa, kiven nostoa, saven, hirren tuontia Miitkalasta ja kaiken 
tarpeiten saantia ja sillan korjua kelle mitäkin töitä ... Onterei Afanasjeviltä vaimo kuoli, siinä on 
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yhellä tyttärellä sulhanen ja sanotan Parosen Outia kossovan ja niinpä luulenko että jos on tosi se 
kossomisen asia niin pari tuleekin ...´´ Ahava 24:3  (Onterei Afanasjevin vaimo = Marija Vasiljevna 
Tihanova, Andrej Konstantinovits Afanasjevin vaimo.) 

 

Jelin kirje Kuusamosta 17.5.1903 Sodankylään veljelleen Feodorille, Minjalle [= Darija Sofronova] 
, ristipojalleni (=Feodor) “... olen ollun jo täällä neljättä viikkoa ...  tulin tänne tuaton ja Hilippälän 
Timon kanssa. Samppa meni kotin Tuaton kansa, olen Petrun päivään asti ... Vaseli Dorofejeffin 
vaimolle paljon terveisiä,  joko olet minja nähnyt häntä. ... tänä päivänä sain tietää että muamos 
[minjan?] on kuollun ...” Ahava 28:7a 

Jeli Uhtuasta 6.3.1904: ´´Tuaton matassa lähetän ne Minjan saalit ja Ivanan naisen minjan (= Jeli) 
vaatteet joita oli kutsun ... Huotarin naisen Minjan (= Darija) silkkihuivi ja tossut ... toisen talon 
emäntä lähetti voita ... käskee työntää manna ryyniä ja riisryyniä ... pienosen sinkkisankko lypsin 
sankoksi ...´´ Ahava 24:3 

Kirje Rovaniemeltä 9.3.1906: ´´Rakas Minja ja Weikka Kuusamossa ... Joutokei  vielä teilä ja 
olettako koko vuojeksi palkannu ... onko Outi svuata kirjoittanut, että missä hän on kun kouluksi 
huoneet on hyyratu vain tuleeko talvikelillä suomeen ja tuleeko se Terosen poika (Vaseli Vaara) 
kauvemmaksi aikaa teilä olemaan vain mihin hän menee ei hän vielä päässyn opettajaksi Joko 
sielä nyt Karjalassa tänä talvena on suomalainen koulu alkanu ja ketä on Uhtualla opettajana ... ´´ 
Ahava 9:9 

Elena 26.6.1906 Paavolle: ´´... terveisiä Joutokeille ja Irolle minusta sekä Irosta ja hänen lapsista 
...´´  Ahava 24:3 

Jeli Uhtualta 4.7.1906: ´´... minä olen päättäny lähteä seminaariin, luultavasti se opettaja Lesojeff 
kirjoittaa kuin minä kävin sielä ja leski Minja (=Darija) hänen puheilla ...” Ahava 24:3. 

Jelin kirje 12.10.1906 Rovaniemestä:  ... onko Minja kirjoittanut teilä Sortavalasta ...´´ Ahava 24:3 

Rovaniemeltä 9.11.1906 [Elena vai Outi Afanasjeff?] Paavo Ahavalle: ´´... talon koneella olen 
ommellu ... kaupan tavaraa niitä myön ... nyt olivat miehet liitossa ensi kerran kuin on Karjalasta 
tultu ja lähtevät taas neljän viikon reissun ...´´  Ahava 9:9 b 

Elena 26.6.1906 Paavolle: ´´... terveisiä Joutokeille ja Irolle minusta sekä Irosta ja hänen lapsista 
... ´´ Ahava 24:3 

Elena Rovaniemeltä (Paro Ahavalle 1907?): ´´R. Minja Kuusamossa ... sanoit äitijä outtavan 
vieraiksi, vieläkö Svuata jaksaa tulla ... tänne Rovaniemeen ...´´ Ahava 10:1.  

Jelin (Elena) kirje Rovaniemeltä 28.2.1907:  ´´Minja ja Weikko [=Paavo ja Paro Ahava] ... terv. 
myös Ivan, Tero veljellä, Joutokeilla.´´ Ahava 10:1 

Elena Rovaniemeltä Paro Ahavalle 10.5.1908:  ´´... Pällin Mari kirjoitti Kittilästä ... on keskoset 
tehny. terveisiä Iivanalle ja Minjalle lapsineen, Terolla, Feodorilla. Elenan tytär on Weera.´´ Ahava 
26:8 

Elenan kirje Rovaniemeltä 4.2.1909 Paro Ahavalle: ´´Antti (Afanasjeff) tuli tänne ... on Antille 
tullun vahinkoa veljensä pojan kautta on vienyt Antin kotona ollessa Prouhora Antin tavaroita ...´´ 
Ahava 26:8. 

Elena 7.10.1909: ´´... tytär Weera kuoli 17.9.1909 1 vuoden 9 kk ja 1 viikon ikäisenä ...´´ Ahava 
24:3  

Elena 31.1.1910: ´´... olen saanu kuulla että Tero velikin tuo sinne nuoren minjan ...´´ 

Elenan kirje 27.1.1911: ´´Elenalla on pieni Ireene tytär ...´´ Ahava 24:3 

Afanasjeff, Isak, Uhtuasta 24.1.1912 (ilm. käymässä!): ´´... tyttärillä olemme asijasta puhunu miten 
heitän pitä sanoa mirovain sutjan edessä ... Terveisiä Elenan puolesta, isäs ja äitis puolesta.´´ 
Ahava 14:9. (Kyse tullitarkastuksista. Sud´ja= tuomari, mir =rauha, siis rauhantuomari] 
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Elena 14.10.1913: ´´Elenalla on Aili tytär ...´´ Ahava 24:3 

Elena 7.2.1915 Veera Ahavalle´´ ... Ivan Tichanoff (liikeapulainen) tulee meiltä lähtemän pois ... 
Outi Mattinen lähti pois uuteen palveluspaikkaan ...´´ Ahava 28: 2c 

Elena 1.8.1915 Rovaniemeltä: ´´W. Pällijeff muuttanut perheineen kirkonkylästä Kemijoelle 
Viirinkylään Koivulan taloon.´´  Ahava 26:8 

Elena isälleen Simanalle 7.3.1918 Rovaniemeltä. Ahava 28.5 e 

Elena 27.7.1918 Veera Ahavalle: ´´... olen saanun kuulla että olet käynyn Uhtuassa kesäjuhlilla ... 
kuinka siellä vanhempani voitiin ...´´   Ahava 28: 2c 

Elena, Isak ja Aili Minjalle (Paro) Rovaniemeltä 26.1.1919: ´´... pienokaisemme Paavo ... sairasti 
... kuoli ... oletteko kuullun mitänä kotoisesta Karjalasta ... isä ja äiti vieläkö lienevät elämässä 
vain joko lienee hekin nälkään nääntyneet ... vielä on Pälli Feodor sielä ... hänellä myös jäi vaimo 
Karjalaan ... kerro terv. Iivana ja Tero veljille perheineen.´´  22:4 

Elena 30.5.1922 Paavo Ahavalle: ´´Elenan isän hautajaiset 17.5.1922. Hautajaisissa Irene 
Ylivieskasta, Veera ja Heimo.´´  

Isak 26.5.22: ´´Pappa kuoli aivoverenvuotoon 9.5.22´´  Ahava 24:3 

Elena 18.4.26 Rovaniemeltä: ´´Jäänyt leskeksi. 20.6.26 Potafi on lähettänyt rahaa, Roobe ei 
vielä.´´ Ahava 24:3.  

Elena 20.6.26 Paavo Ahavalle: ´´...kertoo pesänselvityksestä, jossa apuna kauppias Lehto.” 
Ahava 24:3  -Elena 7.4.27: ´´Roobe Alanne velkaa ... Lehto suhtautuu hyvin sävyisästi ...´´ Ahava 
24:3 

Elena Afanasjeffin kirjeitä Ahavan kokoelmassa 28:8 

Maiju Keynäs haastateli Elena Alannetta 14.8.1953 

Alanne, Elena os. Ahava s. 24.4.1880 Uhtuan kk. Haastattelu tehty Rovaniemellä. 

´´Elenan isä Simuna kuoli 1922 Rovaniemellä 83 vuotiaana. (Väestön nimitys: Ohukaisen 
Simana). Kiertokauppias vuoteen 1892 asti. Ei osannut lukea eikä kirjoittaa. Katovuosina kalasti 
Norjassa. Kuverepeämä 1892. Silloin jätti kaupan. Elena naimisiin 27.7.1906, puoliso Iisak Alanne 
Afanasjeff (silloin leskenä) s. 27.12.1872 Uhtuan kk. k. 9.4.1926. (Iisak - Issai - Iknatta). Pikku 
Iikka, oli pienikokoinen. Iisak kiertokauppias, perusti v. 1906 sekatavarakaupan. Iisak Alanteen isä 
oli Pekka Afanasjeff, jonka kanssa Iisak kulki kaupalla, oli kuollut 1885. Pekka Afanasjeff 
Koivikko, Karunki, s. ?1876,  oli taas Elenan isävainajan serkku. Elenan isän veljet: Iso Iivana ja 
Pieni Iivana, Iivana nimisiä kumpikin, koska olivat syntyneet Iivanan päivänä. Suuri Iivana kuoli 
tapaturmaisesti myllyn siipiin. Kumpikin Iivana Elenan isää Simanaa nuorempia. Elena 18- 
vuotiaaksi lapsuuden kodissa eli 1880-1898. Naapurina oli Jooseppi Sofronoff. Sitten Kuusamoon 
Paavo Ahavan, veljen, luo taloustöihin. Välistä kotona. 6 vuoden päästä häitä pitämään Karjalaan. 
1.9.1906 Rovaniemelle. Sittemmin vain kerran käynyt Uhtualla. Kantaisä Ohukainen ehkä 
Limingasta tai Kiimingistä lähtenyt. Paavo Rinne tietää paremmin. Iisak Afanasjeffin veli on Paavo 
Rinteen isä. (Paavo Rinteen eno oli äidin Tatjana Andronoffin veli, Ontrolan Iivana.) 

Uhtualaisia kiertokauppiaita: 

Jooseppi Afanasjeff k. yli 60 vuotta sitten (ennen 1893). Joosepin vaimo oli Mynämäestä. Erkki 
Bogdanoff, Elenan isää vanhempi (s. ennen 1839), vaimo Turun puolesta. Timo Tikanoff Elenan 
isän ikäpolvea, vaimo Ylitornion puolesta, Jellivaarasta?. Vaseli Pällijeff Elenaa hieman vanhempi 
(s. ennen 1880), vaimo Tervolan puolesta.. Iivana Andronoff, Paavo Rinteen eno, vaimo 
Tervolasta. Konstu (Konoi) Remsujeff k. 1925? ehkä 55 vuotiaana. Kauppias Sinetässä.´´ Maiju 
Keynäs haast. Elena Alannetta Rovaniemellä 1953. 

Isak Alanteen vanhemmat  Afanasjeff, Pekka (Petri)  k. 26.3. 1884. Puoliso Jeli o.s. Mitro. Antti 
Ahvanasieff - Ohukainen oli kaukaista sukua.´´ 
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1.2.2.6. Terentij Semjonovits Afanasjev syntyi 10.4. (23.4. u.l.) 1883, kuoli 21.1.1926  

vaimo Irina Dmitrijevna synt. Pardojeva syntyi 5.5. (18.5. u.l.) 1893 Uhtua, kuoli 26.1.1939 Oulu. 
Puoliso 1910: kauppias Irene Dimitrieva Partanen s. Uhtua 1893. 

Terentij Semjonovits on syntynyt Kuusamossa ja kastettiin 24.5.1883. Kummina oli Agafja 
Jefimovna  Fedorova, Mihail Anisimovits Fedorovin vaimo. 

Terentij Afanasjeff muutti v. 1906 nimensä Tero Ahavaksi,  kuoli 21.1.1926 Kuusamossa. 

Terentin vaimo Irina Dmitrijevna Pardojeva syntyi 5.5.1893, kastettiin 24.6.1893. Kummeina olivat 
Vasilij Artemjevits Andronov ja neitsyt Tatjana Artemjevna.  

Iron isä oli Dmitrij Pavlovits Pardojev ja äiti Varvara Artemjevna Andronova, joka kuoli 2.5.1896. 

Tero Ahavan vaimo o.s. Partanen = Irina Dmitrijevna synt. Pardojeva syntyi 5.5.1893 Iron isä oli 
Dmitrij Pavlovits Pardojev ja äiti Varvara Artemjevna Andronova, joka kuoli 2.5.1896. Iron äitipuoli 
oli Irina Ivanovna, Ivan Ivanovits Dorofejevin tytär s.7.5. 1874, vih. 30.6.1896 Dmitrij Palvovits 
Pardojevin kanssa (tämän 2. aviol.) 

Iro Miitrein tytär Pardojeff Uhtuan Lamminpohjasta opiskeli 15 -vuotiaana Kuusamon kansan-
opistossa 1908.  Punnitusluettelossa painot 52-54-56,5. 

Terentij Semenovits Afanasjeffin passi (pasport) ajalta 4.12.1905 on tallella Ahavan kokoelmassa 
(9:8.)   

Tero oli Pietarissa kauppa-apulaisena vuosina 1898-1899, kirjoitteli sieltä kotiväelle. 

Suvun tietoja: ´´Suvun mukaan Tero s. 22.4.1883 Kuusamo - k. 21.1.1926 Kuusamo.  Kauppias. 
Vaimo: kauppias Irene o.s. Partanen s. 18.5.1893 Uhtua. Irenen äitipuoli: Iro Partanen s. 1874 k. 
29.1.1947.´´ 

Leski Iro Partanen s 20.5.1874 Uhtua. Suomeen 1922, Kuusamo  VPAK I Ba1 

Iro Partanen, Uhtua kk. 48 v. Kuusamoon 17.2.1922   VPAK III: 2 Ba1. 

Nimi Vienan retkikunnan mukana Suomeen saapuneiden pakolaisten luettelossa Kajaani 
1.12.1918. (Uhtualta kotoisin olevat.): Partanen, Iro Uhtua. Myös Nimi Iro Partojeff.  Ahava 7 

Veikko Ahavan (Uhtua-seura) tieto: Veikon kotona asui vv. 1920-22 pakolaisena Iro-äidin äitipuoli 
Iro Partanen, s. 1874, k. 29.1.1947. 

Kauppias  Irene Dimitrieva Partajeff s. 18.5.1893 - k. 21.1.1926 Kuusamo, jonka puoliso 1910  
Tero Simanan p. Afanasjeff s. 22.4.1883-21.1.1926 Kuusamo. Irenen äitipuoli Irene Partanen s. 
1874 - k. 29.1.1947. 

Afanasjeff, Ter. Uhtua. Uhtuan osuusliikkeen ja nahkaliikkeen osakas.  Ahava 4: 6 

Sodankylässä yhteinen kauppa  Feodor-veljen kanssa.    Ahava 24:7 

Tero Sodankylässä v. 1902 kauppiaana. Ahava 28:8. Ahavan merkintä kirjeessä: ´´Weljeni 
Feodor ja Tero kaupitsivat Sodankylässä parisen vuotta ... kunnes Feodor kuoli (16.1.1904) ja 
liike lopetettiin.´´ Ahava 9:7 

Nimenmuutos v. 1906: Ahava    Ahava 9:9  

Vienan Karjalaisten Liiton paikallisasiamiehiksi ehdolla v. 1906 mm.: Afanasjeff, Tero;  Andronoff 
Anton, Oulainen;  Andronoff W., Nivala;  Dorofejeff, W. Sodankylä;  Kanerva Remsujeff Otto, 
Rovaniemi;  Klementjeff Gavr. Kemijärvi;  Pällijeff, W., Kittilä;  Rinne Pardojeff Mikko, Ylivieska;  
Pardojew Santeri, Ristijärvi;  Sergejeff Timo, Kajaani; 

Maiju Keynäs (VN AD 1919 5857/622.): ´´Tero. Puoliso 1910: Irene Dimitrieva s. 1893. Lapset. 1. 
Antonina 1911. 2. Petteri s. 1913 = Pekka Teron poika Ahava. Puoliso 1942: Rauni Liste. 2 
poikaa ja 2 tytärtä. 3. Antti Teron poika s. 1916. 4. Martta Teron tytär s. 1918.´´ 
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Tero Ahavan ja Irenen synt. Partasen lapset: 

1.2.2.6.1. Antonina s. 1911. 

1.2.2.6.2. Petteri (Pekka) Ahava s. 25.6.1913 

Puoliso 1942: Rauni Liste s. Alatornio 8.12.1908.  

Pekalla 2 poikaa ja 2 tytärtä. Ks. Uhtua-seura 

Pekka Teron poika Ahava s. 25.6.1913. T:mi Tero Ahavan toimitusjohtajana Kuusamossa v:sta 
1939.V:sta 1949 Ahava Oy:n toimistusjohtaja. Elinkeinoilmoitus. ks. Sakari Vuoristo, Suvulta 
suvulle II. 1996, s. 214. 

Afanasjeff, Tero. Uhtua. Uhtuan osuusliikkeen ja nahkaliikkeen osakas.  Ahava 4: 6 

Ks. Suomen Vähittäiskauppiaita Hki 1950: Pekka Ahava. 

1.2.2.6.3. Antti s. 1916.  

1.2.2.6.4. Martta  s. 1918.  

1.2.2.6.5. Tero Veikko   

1.2.2.6.6. Timo  

 

Terentej Semjonovits (Tero Ahava) Afanasjevia koskevia lähteitä 

Tero Simanan poika Afanasjef Ahavan  kirjeitä Paavo Ahavalle 1899-1904, 1912 mm. Pietarista, 
Paanajärveltä, Sodankylästä.  Ahava 24:6. Ahava 9:1. Rovaniemeltä 1898.9:1 

Tero Pietarista 3.5.1898 ja 12.1.1899: ´´Kaupassa töissä, osoite Kazanskaja ul. g. 23.´´ 

Tero Afanasjeff Pietarista 8.3.1899 Paavo veljelle: ´´Terv. Suavalle, Huotarille, Ontipan Jepulle.´´   
Ahava 9:1. Tero 10.4.99: ´´terveisiä Ontipan Jopille. 31.5.1899, Onko Ontipan Joseppi meille 
palvelemassa.´´  

Tero 5.7.99: ´´Ivana on nyt Krasnojeselossa leirillä ... käypikö Ontipan Jepukki Repun kanssa.´´ 

Tero 27.8.99: ´´Iivana sedän Yrjö oli eilen illalla tullut tänne Pietariin.´´ 

Tero Pietarista 3.10.1899 Huotarille: ´´Terveisiä Suvikon Jyriltä (Afanasjev).´´ Ahava 28: 7 d  

Tero 28.11.1899 sairaana, Obuhovskin boljnitsassa.  Ahava 24:6 

Tero Oulu 21.1.1900: ´´Perjantai-iltana saavuin ... Poljnitsasta pääsin tiistaina Terveisiä Pietarista 
... Tulkaa vastaan.´´ Ahava 24:6 

Tero Ojalasta 17.4. 1900: ´´... Jos tulette kesällä kotiin työnnä tieto mihin aikaan pitää vastaan 
tulla Malviaisperään. Työnnä Oleksein naisella kahvia ...´´ Ahava 24:6 

Malviainen, ilman vuotta: ´´Perjantaina. Rakkaat veljet ... Mikittä appes (Tihanov) on kuollut ...´´ 
Ahava 24:6 

Tero Paanajärveltä Huotarille 12.5.1901: ´´... Onko Suavan Hilippää kuulunut siellä kirkolla ...´´ 
Ahava 28:7 d 

Tero Sodankylässä v. 1902 kauppiaana. Ahava 28:8. Kirjeitä Sodankylästä 25.5.1902-1904. 
Ahava 24:6. Tero 1.1.7 12.2. 1903: ´´... Ivana setä on nyt täällä. 9.3.1903: Waseli Dorofejevista 
paljon terveisiä sekä vaimostaan ...´´ Ahava 24:7 
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Tero Afanasjeff 14.1.1904 Paavo Ahavalle Sodankylästä: ´´Feodor on hyvin huonona ... tilansa 
toivoton.´´  Ahavan merkintä: Weljeni Feodor ja Tero kaupitsivat Sodankylässä parisen vuotta ... 
kunnes Feodor kuoli (16.1.1904) ja liike lopetettiin. Ahava 9:7  

Paavo Ahava  Kuusamosta 4.10.1904 Ivan Afanasjeffille: ´´Tero veli lähtee huomenna koti 
puoleen (Karjalaan) ... Ämmön Miihkalillekin oli annettu passi vuodeksi.´´ Ahava 28: 6c  
(Kutsuntaan?) 

Kuusamo 31.12.1912. Onnittelukortti, alla Irene, Niina (Antonina), Tero Ahava.  Ahava 24:6 

Feodor Pällijeffin kirje 22.2.1926: ´´...kauppias Tero Ahava kuollut ... leski Irene Ahava.´´ Ahava 
25:3 

Dmitri Pardajeffin kirje 20.2.1905 Padasjoelta Ahavalle: ´´...pyytää toimittamaan lähettämänsä 
paketin vaimolleen.´´ 9:8 

 

1.2.2.7. Savva (Savestij) Semjonovits syntyi 24.4.1885 

Puoliso Jevdokija  Timon tytär Tihanova (myöh. Outi Ojala) syntyi 25.2.1889. 

Savva Semjonovits kastettiin 2.6.1885. Kummina oli  Jevsej Ivanovits Sofronov. 

Ahavan kokoelman kirjeissä Savvan nimenä on myös Suava, Samuli ja Samppa Ojala. Savva oli 
vielä naimaton vuonna 1910. 

Jevdokija Timofejevna Tihanova kastettiin 10.4.1889. Kastekirjassa äidiksi on merkitty Britta 
Jekaterina. Timofej Ivanovits Tihanov ja Britta-Kajsa vihittiin ortod. kirkossa niin myöhään kuin 
18.4.1903.  

´´Outi Tichanoff oli mennyt miniäksi Ojalaan, Ahavan suureen taloon. Lapsia oli kolme,  kaksoset 
Kauko ja Kyllikki sekä Simo. Yksi lapsi on kuollut pienenä perheen ollessa Uhtualla. Kauko muutti 
Australiaan.´´ (Alli Kaukoniemi 1994.) 

Ahavan kokoelmassa on tallella Suavan kirjeitä muun muassa Pietarista 1899, Novgorodista 
1907, Amerikasta 1911, Norjasta1914, 1915, Kittilästä1914, 1915,  Michiganista 1916.  

Savva Semenovits Afanasjevin passi vuosilta 1900 ja 6.12.1901 on tallella samassa 
kokoelmassa. 

6.6.1908: ´´Simanaisen Riiko on lasaretissa.´´ (Ehkä Grigorij Terentejevits Sergejev s. 1886, 
jonka isoisä oli Savva Semjonovits.) 

Samppa Ojala lähti Karjalasta Suomeen ja Amerikkaan ennen 1. maailmansotaa. 

 

Maiju Keynäs haast. Olga Ojalaa 1954  

Haastattelu tehty Kuusamossa (vihko IV s. 441-). 

´´Ojala, Olga Timon tytär  s. 1.3.1888 Uhtua kk; vih. 13.11.1913, aviomies Samppa Ojala Uhtuan 
kk:stä. Samppa oli ollut kolmen vuoden ajan Amerikassa poikamiehenä. Amerikasta palattuaan 
meni kahden viikon päästä vihille. Sen jälkeen kulki kiertokaupalla Rovaniemen seutuvilla, palasi 
Karjalaan juhannuksen aikoihin 1914. Lähti 1. maailmansotaa karkuun Suomeen ja Amerikkaan. 
Lapissa 2 vuoden ajan, Norjassa, sitten Amerikassa yhteensä 6 vuotta. Olga asui Oulusa silloin, 
kun mies palasi. Olga eli vihkimisen jälkeen kolmen vuoden ajan Karjalassa, tuli Suomeen 
maalisk. 1916 Rovaniemelle, jossa asui Alanteella miehensä sisaren luona. Syysk. Olga meni 
Ouluun ompeluoppiin, eli Oulussa kolmen vuoden ajan.  

Olgan veli Risto, Olgan isä Hilippälän Timo Tihanoff. Olgan veli Huoti kävi Jellivaaran 
ruotsinkielisen kansakoulun, muut sisarukset venäjänkielisen. Äiti opetti Olgalle kirjaimia. Lisäksi 
eräs etelä-Suomesta peräisin oleva mummo (tullut naimisiin Uhtualle) opetti suomenkielistä 
lukemista ja kirjoittamista; hänen koulussaan olivat Olga, Vaseli Vaara, Aleksi-veli, Jouki (Antti 
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Vierman vaimo), Anni Potapoff (Maria Dorofejevan tytär) ja tämän veli Iivo (nämä kuusi 
yht´aikaa).´´ 

´´Hilippälän Outi (Olga Timontr.) oli mennyt miniäksi Ojalaan. Olga Ojalalla lapsia: Kaksoset 
Kauko ja Kyllikki, Simo. Yksi lapsi kuoli pienenä Uhtualla ollessa. Kauko muutti Australiaan.´´ 

Alli Kaukoniemen muistelu Kuusamossa 1994. 

 

Savva Semenovits Afanasjevin passi v. 1900 on tallella Kansallisarkistossa. Ahava 1:3 

Samoin Pasport 6.12.1901: Savestij Semenov Afanasjev. 

Suavan kirjeitä on tallella Ahavan kokoelmassa vuosilta 1899 –1924: Pietarista 1899, 
Novgorodista 1907, Amerikasta 1911, Norjasta, Wässår, Wadsö,1914, Kirkenesistä 1915, 
Kittilästä 1914, 1915,  Michiganista 1916. Ahava 22:2 

Savva Afanasjev oli Uhtuan osuusliikkeen osakas.     Ahava 4:6   VA 

Samuli Afanasjeffin kirje Uhtuan  Ojalasta 1. p. huhtik. 1902: ´´R. W. Paavo ja Ivan Kuusamo ... 
terv. Minjalle, Ijalle, Paavolle, Weiralle, Suatolle ... lähetä kesähousuja ... voika hyvin Toivo(o) 
Samuli.´´  Ahava 25:12 

Paavo Ahava Kuusamosta 24.4.1903 Sodankylään: ´´... Suava meni kotiin kesäksi ...´´ Ahava 
28:8 

Savva Uhtuvasta 11.12.1903 Paavo Ahavalle: ´´...Tavaran toimittamisesta Kuusamoon, heiniä ja 
olkia. Terv. isälle ja äitille.´´ Ahava 9:6 

Suava Uhtuasta 18.5.1904: ´´ ... lähettäkä lasku Jyrki Poktanovalle ... ´´ Ahava 24:3 

Suava Uhtuasta 26.5.1905 veljille Kuusamoon: ´´... kuoli Ontrolan Vasselei (Andronov) ja risti-
muamo myös kuoli ... vältäys jäi sillen kun ei jaksanun yksin kumpikan vetää vällijä ...Sakusen 
katot ollah vielä korjuamatta ... Samppa.´´  Ahava 22:2 

Afanasjeff, S. 28.11.1906 Uhtuvasta: ´´R.W. Paavo ... veistokoulua ei ole vielä kuulunut ... kyllä se 
tule kun aika joutu ... meitä on määrätty Kemin 20 p. Mar(ras) kuu (v.l.) arvan noston ... Kemin 
Jouhkolan kautta ... Ivanan naini Tiätinkä käske sanoa ter(veisiä) tyttärilän.´´  Ahava 9: 9 b 

Samppa Ahavan kirjeitä sotaväen vuosilta Novgorodista 14.1.1907 – 1908. Ahava 22:2 

Novgorodista 14.1.1907: ´´... pästy tähän hyvän (Kruunun) leipän ... ei osa kieltä eikä ... ymmärrä 
heitän puhetta ... pitä näläs olla. Kun sitä annetan murkina kahentoista aika nin sina ei ole muta 
kun oiken suolasta velli huilua ja utta leipä liha ei ole vielä näyttänet illalla anneta oikein notkeja 
ryyneistä keitettyvä puuroa ... tältä on määrätty 5 miestä aina rotasta Mansurijan ... veli Samppa 
Ahava. (Venäjänk.): Savva Afanasjev. Adres moi: g. Novgorod 85-pjehotnij Vyborgskij polk v 4 
rotu.´´  Ahava 22:2 

Samppa Novgorodista 19.2.1907: ´´... on tälä paljon karjalaisia ja kaikki kun tullan aina yksin niin 
sillan on aina se puhena että kun piti hullun olla että tänne tulla ... lehtien kutsumisesta, että 
saisikohan tänne tulla van ei kun ei Stepanakan osa oiken kysyä Rotnoilta ... joko siellä on 
suomelainen koulu van ei ja mitä nistä tumattiin pappijen-kokouksessa Uhtuvassa tuleko sinne 
suomen kielinen pappi van entisellänköhän vielä jäi .. terveisiä Ontipan Stepanan puolesta ... 
Kertoka Ivanan joukolla Terolla ... terveisiä ja Joutokeilla ...´´  Ahava 22:2  Ontipan Stepana = 
ehkä Stefan Petrovits Afanasjev s. 1884, isänisä on Antip. 

Novgorodista 6.6.1908: ´´... Simanaisen Riko on lasaretissa ...´´  Ahava 22:2 

Samppa Afanasjeff  Ojalan kirje Paavo Ahavalle Kuusamoon: ´´Ojalasta (Uhtua). Rakas Veljeni ... 
tervenä olemme ollun ... tällä tehtas nouse hiljalleen ... jos teillä on mieli että tänä syksynä saha 
valmiikksi nin te lähettäkä hevonen ja kasakka ... hevosija ei taho saaha ... ukko ei raskija panna 
oma hevostan ... taas tule Kemin lähtö en tijä että miten käynee siellä ... Kemissä olla 11 p. syysk. 
veljenne Samppa.´´ Ahava 22:2 
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Kirjoitettu 1909 -1910, vrt. Outi Afanasjeffin kirjeitä. 

Outi Afanasjeff: ´´Sampalta amerikasta sain kirjan ... kihloihin on mennyn, heinäkuusa vihitän, ei 
ole pannut että mistä se morsien on ...´´ Ahava 22:5. Samppa = Sam Ojala.  

Sam Ojalan kirjeitä Amerikasta v. 1911. Ahava 22:2 

3.9.1911 Paavo Ahavalle: ´´... tältä tynen meren rannalta ... olen ollun mettä töissä tämän kesän 
... mieli taasen mennä kaivos töihin ... 304 sant Ft. Aberdeen Wash.US. Ameriga.´´ Ahava 22: 2 

Aberdeen Wash. 26.12.1911: ´´... tukkihommissa ... kohtasin eilettäin ... Waseli Mattisen 
Vaarakylästä ... Sam Ojala.´´ 22:2 

Sam Ojala kulki v. 1914 aikana Kittilässä, Norjassa Wässårissä, Vadsössä työn haussa. Ahava 
22:2 

Outi Afanasjeffin kirje s.a. [1914]: ´´Sampalle on täälä tehty tyttö ...´´  Ahava 15:1 

Outi Ojala Uhtuasta 1914Paavo Ahavalle: ´´Hyvä kytyni lähetän Samppalle kirjen jos sen voinetta 
postin panna vai minä en tiijä hänen osoitetta ... pikku Outista tätillä ... terveisiä Outi Ojala.´´  
Ahava 22:5 

(Outi Timontr. o.s. Tihanova, Samppa Ojala Afanasjeffin vaimo. Kyty on vaimolle miehen veli. IR) 

Sam 29.4.1919: ´´ Aberdeen Wash. ... sairaalassa 21 päivää (influenssa- epidemia).´´  

 

Sam Simpsenin kirjeitä 1915 Kittilästä, Norjasta Kirkenesistä:  

1.6. 1915 Neiden Sydvaranger Norge: ´´Hyvä tuttavani Paavo! Tuttavas Sam Simpsen.´´   Ahava 
15:6.  Sam Ojala 17.1.1916 Champion, Mich.: ´´... olin täällä setän tykönä ... ´´ Ahava 22:2 

Savvan setiä ovat Ivan 1. ja Ivan 2. Jefimovits sekä Feodor Jefimovits s. 1850. 

Iro Sofronoff Uhtuasta Paavo Ahavalle 25.2.1918: ´´Kirjoittakaa terveisiä puapo pojalleni. Oletteko 
saanut mitään tietoa vävypojastani Sampasta ... tieto että on päässyt Amerikkaan.´´ 

Iro pyytää myös lähettämään sokeri yms., suolaa ei saa Uhtuan puolessa mistään. Ahava 16:1.   

Sam Ojala 3.2.1918 Cosmopolis Wash. ´´... olen saanu myös vaimoltani kirjeitä ... Teppokin on 
tullun tänne ...´´ Ahava 22:2.  (Teppo on Stepana Tihanov, Paro Ahavan ja Andrej Tihanovin veli). 

29.4.1919 Aberdeen Wash. ... sairaalassa 21 p. (Infl. epidemia).  

Sam 12.3.1924 Rovaniemeltä: ´´Jos sinne rupeais hommautumaan Karjalaan.´´ 

 

Jevdokija (Outi) Timon tytär Tihanova (Olga Ojala) syntyi 25.2.1889, puoliso Savva (Savestij) 
Semjonovits syntyi 24.4.1885.  

Perimätieto: Ojala, Olga Timon tytär   

s. 1.3.1888 Uhtua kk 

´´Vih. 13.11.1913, aviomies Samppa Ojala Uhtuan kk:stä. Samppa oli ollut 3 vuoden ajan 
Amerikassa poikamiehenä. Amerikasta palattuaan meni 2 viikon päästä vihille. Sen jälkeen kulki 
kiertokaupalla Rovaniemen seutuvilla, palasi Karjalaan juhannuksen aikoihin 1914. Maailman 
sotaa karkuun Suomeen ja Amerikkaan. Lapissa 2 vuoden ajan, Norjassa, sitten Amerikassa 
yhteensä 6 v. Olga asui Oulusa silloin kun mies palasi. Olga eli vihkimisen jälkeen 3 v. Karjalassa, 
tuli Suomeen maalisk. 1916 Rovaniemelle, jossa asui Alanteella miehensä sisaren luona. Syysk. 
Olga meni Ouluun ompeluoppiin, Oulussa 3 vuoden ajan. Olgan veli Risto. Olgan isä Hilippälän 
Timo Tihanoff. Olgan veli Huoti kävi Jellivaaran ruotsinkielisen kansakoulun, muut sisarukset 
venäjänkielisen. Äiti opetti Olgalle kirjaimia. Lisäksi eräs etelä-Suomesta peräisin oleva mummo 
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(tullut naimisiin Uhtualle) opetti suomenkielistä lukemista ja kirjoittamista; hänen koulussaan olivat 
Olga, Vaseli Vaara, Aleksi-veli, Jouki (Antti Vierman vaimo), Anni Potapoff ja tämän veli Iivo 
(nämä 6 yht«aikaa).´´ Maiju Keynäs haast. Olgaa Kuusamossa 1954 vihko IV s. 441- 

´´Hilippälän Outi (Olga) mennyt miniäksi Ojalaan. Olga Ojalalla lapsia: Kaksoset Kauko ja Kyllikki, 
Simo. 1. lapsi kuoli pienenä Uhtualla ollessa. Kauko muutti Australiaan.´´ Alli Kaukoniemen 
kertomaa Kuusamossa 1994. 

 

1.2.3. Ivan 1 Jefimovits  (Suuri Iivana Jehhimän poika) syntyi noin 1844, kuoli 2.7.1904 

Vaimo  Marija Nikolajevna (Moarie Miikkulan tytär) Tihanova syntyi noin 1852.  

Ivan 1. Jefimovits (Suuri Iivana) hukkui  2.7.1904  60 -vuotiaana, haudattiin 7.7.1904. Puoliso oli 
Marija Nikolajevna (Moarie Miikkulan tytär) Tihanova.  

Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 134  kirjoihin on merkitty 46-vuotias Ivan Jefimovits 
Afanasjev, vaimo 38-vuotias Marija Nikolajevna ja lapset: 12-vuotias Mihail, 6-vuotias Georgij ja 
4-vuotias Jevdokija. 

Ivan Jefimovits häätodistajana 

Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 144 kirjihin on merkitty 56-vuotias Ivan Jefimovits 
Afanasjev (otstupn. ot pravl.), vaimo 48-vuotias Marija Nikolajevna ja lapset: 16-vuotias Jegor, 14-
vuotias Jevdokija ja 6-vuotias Irina. 

Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 27 kirjoihin on merkitty 58-vuotias Marija Nikolajevna ja 
lapset: 26-vuotias Georgij Ivanovits, 24-vuotias Jevdokija Ivanovna ja 16-vuotias Irina Ivanovna. 

Ivan Trifonovits Lazarev Röhöstä vihittiin 27 -vuotiaana avioliitoon 23.4.1873. Morsian oli 24 -
vuotias Matrona Artemjevna Afanasjeva. 

Fomij Stepanovits Bogdanov Jyvöälahdesta vihittiin 26 -vuotiaana  avioliittoon 17.7.1877. Morsian 
oli 23 -vuotias Marina Jegorovna, jonka isä Jegor Vasiljevits Torvijev oli Jyvöälahdesta. 

33 -vuotias Tihon Bogdanovits  Gagarin Vuokkiniemestä vihittiin avioliittoon 17.7.1877. Morsian 
oli 18 -vuotias Agafja Ivanovna Tihanova, Ivan Fedorovits Tihanovin tytär. 

Ivan Jefimovitsin kummilapsi oli Maksim Ivanovits Mosnikovin ja Irina Jefimovnan poika Trifon 
1879.  

Maria Afanasjeffin kirje Paavo Ahavalle 15.7.1905 Kuusamoon  Uhtualta.   Ahava 24: 11. 

Marija Nikolajevnan kummilapset olivat sukulaisten lapsia: 

Feodor Petrovits Rodionovin ja Ksenija Fedorovnan poika Antonij 1873.  

Nikita Nikolajevits Tihanovin ja Tatjana Haritonovnan tytär Agafija 1875. Nikita (Mikittä) oli Marijan 
veli. 

Nikita Fedorovits Tihanovin ja Jevdokija Ivanovnan tytär Feodora1877. Feodora oli Marijan 
serkku. 

Timofej Fedorovits Gavrijevin ja Marfa Nikolajevnan kaksoset Joann ja Kosma 1885. Toisena 
kummina oli Filipp Nikolajevits Tihanov. Marfa oli Marija Nikolajevnan sisar, Filipp Marijan veli. 

 

Ivan 1. Jefimovitsin ja Marija Nikolajevnan synt. Tihanovan lapset: Vasilij 1876, Mihail 1878, 
Georgij 1884, Jevdokija 1887, Aleksandr 1889, Ioann 1889, Darja 1892, Irina 1894.  

Samat karjalaisittain:  Vasselei, Miihkali,  Jyrgi, Joutokei, Aleksanteri, Toarie, Iro.  
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1.2.3.1. Vasilij Ivanovits syntyi 30.12.1876 

Kastettiin 9.1.1877, kuoli kouristuksiin 22.9.1877, haudattiin 24.9.1877. Kummina oli äidin veli 
Savvatij Nikolajevits Tihanov, (Saveli Miikkulan poika). 

1.2.3.2. Mihail Ivanovits syntyi 8.11.1878 

Kastettiin 1.1.1879,  kuoli keuhkotautiin 19.3.1897, haudattiin 20.3.1897. Kummeina olivat äidin 
sisarukset Savvatij Nikolajevits Tihanov ja  Marfa Nikolajevna, Timofej Fedorovits Gavrijevin 
vaimo. 

Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 134  kirjoihin on merkitty 46-vuotias Ivan Jefimovits 
Afanasjev, vaimo 38-vuotias Marija Nikolajevna ja lapset: 12-vuotias Mihail, 6-vuotias Georgij ja 
4-vuotias Jevdokija. 

´´Miihkali Iivanan poika oli Pietarissa enonsa Savastin raatarinliikkeessä, sairastui keuhkotautiin, 
tuli kotiin ja kuoli noin 20 vuotiaana naimattomana. Veli Jyrgi Iivananp. Afanasjeff meni Suomeen 
ja sieltä Ruotsiin, ei tietoja.´´ (Maiju Keynäs / Matti Riikola) 

´´Veli Mikko (Mihail) oli Pietarissa viisi vuotta, kuoli noin 19 -vuotiaana kotona parin vuoden 
perästä Pietarista tultuaan. Mikko meni naimisiin Laihialla kutomaopissa olleen uhtualaisen 
Marinan kanssa.´´ (Mihailin sisar Jouki Vierma/ Maiju Keynäs.) 

´´Timo Mannerilla oli Laihialla kutomaliike, jonne hän kutsui kutomaoppiin Uhtualta 5 tyttöä (noin 
20 -vuotiaan Joukin ja Joukin sisaren Iron, sekä Mihail-veljen  tulevan vaimon Marin.´´  Ks. Jouki 
Vierman haast. 

 

1.2.3.3. Georgij Ivanovits syntyi 23.4.1884 

Kastettiin 25.4.1884. Kummina oli äidin sisar Marfa Nikolajevna synt. Tihanova, Timofej 
Fedorovits Gavrijevin vaimo.  

Yrjö (Jyrgi) Afanasjeff, myös Suvikon Iivana, Ipu sedän poika Yrjö, Suvikon sedän poika Yrjö, 
Amerikassa Geo Johnson. Georgij oli 6-vuotias vuoden 1890 rippikirjassa. 

Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 27 kirjoihin on merkitty 58-vuotias Marija Nikolajevna ja 
lapset: 26-vuotias Georgij Ivanovits, 24-vuotias Jevdokija Ivanovna ja 16-vuotias Irina Ivanovna. 

 

Tero Afanasjeff Pietarista  27.8.99: ´´Iivana sedän Yrjö oli eilen illalla tullut tänne Pietariin.´´ 
Ahava 24:6 

Tero Simanan poika Afanasjeff Pietarista 3.10.1899 veljelleen Huotarille: ´´Terveisiä Suvikon 
Jyriltä.´´  Ahava 28: 7 d. 

Jyrki Afanasjeff Pietarista 5. ?. 1899: ´´Hyvä serkku Samuli Afanasjeff ... olen Pietarissa ... Tero 
on sairaana.´´ Ahava  22:2 

Tero Afanasjeff Pietarista Paavo Ahavalle 27.8.99: ´´Iivana sedän Yrjö oli eilen illalla tullut tänne 
Pietariin.´´ Ahava 24:6 

Yrjö Afanasjeffin kirjeitä Paavo Ahavalle Ahavan kok. 24:10 

Yrjö Afanasjeff 11.7.1900: Os. Oulu, Pieni Uusikatu 19. P. Schurigin. 

Yrjö Afanasjeff Oulusta 11.11.1900: ´´... Tupatsoffi ei ottanut minua hälle ... aijon lähteä kaupuste-
lemaan ...´´ Ahava 24:10 

Yrjö Afanasjeff Ylivieska 24.8.1902: ´´... olen tullu tänne Pällijeffille Ylivieskaan ... sain Amerikasta 
kirjeen t.k. 19 p. Stepan Tichanoffilta, hän voi hyvin ... kysyin Teppanalta pilettiä ... nyt ei sanonu 
olevan varoja kun on pitäny maksaa oma matkarahansa ja kotia lähettää vain  hän aiko lähettää 
mulle piletin jonku ajan kuluttua ... ´´ Ahava 24:10 
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(Teppana Hilipän poika Tihanov, Yrjön äidin veljenpoika, oli ollut kaivantotöissä ja tukkitöissä 
Amerikassa ainakin vuosina 1901-03. IR.)  

Feodor ja Tero Ahava Sodankylästä 31.10.1902. ´´Suvikon poika kuulemma lähtee Amerikkaan 
joulukuussa ja on lähtenyt pois Pällijeffiltä.´´ 

Irene Pällijeffin kirje 1.12.1902: ´´Iivana setän Yrjö  mennyt Amerikkaan.´´  Ahava 25:3   

Yrjö Afanasjeff Hoto ja Simana Afanasjeffille 25.11.1902: ´´... olen päässyt tänne kaukaiseen 
Amerikaan ... Ratatien tarkastusretkillä on vapaa kortteeri ja 1 Dollari 335 cent päivä palkkaa. 
Sandvick, Mass. Sukunimi kirjoittakaa Ohvokainen.´´ 

Yrjö 27.4.1903 Waukegan Ill.: ´´Seukkuni Paavo Ahava, Kuusamo. ... loukkasin tehtaassa kättäni 
... lähti sijastaan kyynärpäästä ... saan kipurahaa 100 dollaria ja paraan työn mitä tehtaassa on ... 
olen alaikänen, piti laittaa holhooja ... siksi kunnes olen 21 v. ... tekee rautalankaa ... Os. 
Wallkegan? Ill. L Box 13.´´  Ahava 24:10 

Ivan Afanasjeff  22.5.1905: ´´Jyriltä sain kirjeen Amerikasta ... terveyttä ei sano olevan, sanoo 
olevan samanlaisen taudin kuin Miihkali vainajallakin.´´  Ahava 24:9 

Yrjö eli Geo Johnson: ´´March 5. 1918: Serkku Paavo ... haluaisin kuulla Karjalan oloista ... 
Serkku Geo Johnson 68 Lipson Str. Jar Rockaway L. N.Y. USA.´´ Ahava 24:10 

Yrjö kirjoitteli vielä vuonna 1920 Paavo Ahavalle nimellä Geo Johnson: ´´Muncie Ind. USA 
16.4.1920. Serkku Paavo ... minulla on täälä oma pieni koti. Lapset ovat koulussa, Runo 10 v. 
Ruth Irenia 7 v. Haluaisin kuulta jos on ketään jälillä meidän perheestä, äiti tai siskot ... Serkkusi 
Yrjö.´´ Ahava 18:3. 

1.2.3.4. Jevdokija Ivanovna syntyi 10.3.1887 

Puoliso Anton Timofejevits Tihanov s. 7.12.1883.   

Joutokei (Jouki, Eudokija, Jevdokija) Iivanan tytär Afanasjeff, Paavo Ahavan serkku. Anton , 
Hilippälän Ontto, oli  myöh. nimeltään Antti Vierma. 

Jevdokija Ivanovna kastettiin 19.3.1887. Kummina oli Timofej Fedorovits Gavrijevin vaimo Marfa 
Nikolajevna. Jevdokija oli 4-vuotias vuoden 1890 rippikirjassa. 

Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 27 kirjoihin on merkitty 58-vuotias Marija Nikolajevna ja 
lapset: 26-vuotias Georgij Ivanovits, 24-vuotias Jevdokija Ivanovna ja 16-vuotias Irina Ivanovna. 

Paavo Ahavan tiätinkän (sedän vaimon) Marian kirje Uhtualta Paavo Ahavalle 15.7.1905 
Kuusamoon: ´´... kerron että Joutokei täältä tulee sinne ... ei ole vieläi kengijä millä tulla ... kirjota 
Savastein adressi ...´´  Ahava 24: 11 

Maria M. (Miikkulantr.). Afanasjeff Uhtuasta 17.10.1900 Paavo Ahavalle: ´´Sukulaiseni Paavo 
Ahava ... Minä nyt kyllä Joutokein työnnän Iknatan matassa, vaan pelkään etä ukko minua 
murajaa kun ei ennen käsken työntään kun tiätänsä matassa ...´´  Ahava 24:11 

´´Ahava perusti kutomaliikkeen Uhtualle ja sinne em. kutojaoppilaat kutoivat kankaita. Venäläiset 
takavarikoivat sen, veivät Vienan Kemiin ja liike loppui. Ahava lienee tuonut Suomesta 
tullaamatonta tavaraa.´´ Maiju Keynäs haast. Jouki Viermaa Paltamossa 16.7.1965. Vihko VI s. 
433-436. 

Afanasjeva, Evdokija Ivanovna. Pasport 4.10.1901. Ahava 9:5 

Afanasjeff, Elena (Jeli) Simanant. Uhtuasta 26.6.1906: ´´terveisiä Joutokeille ja Irolle minusta 
sekä Irosta ja hänen lapsista.´´ Ahava 24:3 

Afanasjeff, Joutokei, Uhtualta pyrkii Etelä-Pohjanmaan kansanopistoon 15.8.1907.    Ahava 10: 
2b 

Olga Afanasjeffin kirje Korpisaaresta 5.4.1908 Parolle ... Ketäs siellä on Karjalasta oppilaita ... 
iltaman täällä pitimme ... Eudokija oli morsian ... Voi kuinka meillä on hauska täällä ... lomalla 
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menemme Laihialla on jo niin monesti käsketty Manteren veljekset ... Veljeni Mirona lähetti 
puserokankaan. Olgalta sisäresi.  Ahava 26:10 

Eudokiija sukulaisille: ´´... olin joulun aika Laihijalla hyvin siellä pitetiin ... olen opetellun kankasta 
kutoman ... sain minä 25 mk. apuraha kunnasta käsitöitä varten ... terveisiä Kaukoniemelle ja 
hänen rouvalle Simolle Ijalle Pavolle Weirralle olka itse lämpimästi tervehtity P.P. sukulaiseni ... 
Eudokiija.  25:24 

Afanasjeff, Joutokei, Uhtualta pyrkii Etelä-Pohjanmaan kansanopistoon 15.8.1907.    Ahava 10: 
2b 

Olga Afanasjeffin kirje Korpisaaresta 5.4.1908 Parolle ... Ketäs siellä on Karjalasta oppilaita ... 
iltaman täällä pitimme ... Eudokija oli morsian ... Voi kuinka meillä on hauska täällä ... lomalla 
menemme Laihialla on jo niin monesti käsketty Manteren veljekset ... Veljeni Mirona lähetti 
puserokankaan. Olgalta sisäresi.  Ahava 26:10 

Joutokei ja Mari (Joutokein veljen Mihailin vaimo) ja Outi Afanasjeff (Paavo Ahavan Nato Outi) 
opiskelivat käsitöitä Ilmajoen kansanopistossa keväällä 1908. 

Paavo Ahava 25.4.1908 Ilmajoen kansanopistoon Outille, Marille ja Joutokeille.   Ahava 11:12 

´´Jouki Vierman veli Mikko Afanasjeff kuoli noin 19-vuotiaana. Mikko meni naimisiin Laihialla 
kutomaopissa olleen uhtualaisen Marin kanssa.´´ Maiju Keynäs haast. Jouki Viermaa.  

Olgan kirje 4.5.08: ´´R. vävyni Paavo ... kuukauden kuluttua lähdemme täältä (Ilmajoen 
kansanop.) ... Kuusamon kautta ... Olga. Anttilta sain kirjen. Terv. Marialta ja Eudokijalta.´´ Ahava 
11:4 

Timolta (Manner) kortti Laihialta 17.4.1908 Paavo Ahavalle: ´´... Terv. lähettävät Maria, Olga 
natosi ja Eudokia.´´ Ahava 25:24 

Paavo Ahavan kirje 25.4.1908 Ilmajoen kansanopistoon Outille, Marille ja Joutokeille.   Ahava 
11:12 

Joutokein ja Iron kirje Paavo Ahavalle Laihialta 5.2.1911: ´´Hyvät sukulaiseni Kuusamossa, ... 
täällä tikutan miesten paitoja ja housuja ja takkia ja naisten liiviä ... ja kankasta kyllä kuvotan 
konella ... kyllä se antaa minule kaiki kankan mallit ylös ja koitan vielä lisä oppia keväh asti ... 
pyytäisin kirjoitaman ... jos teillä töittä tulle kevällä ...´´  Ahava 22:24 

Laihia 14.3.? Kuusamon sukulaisille: ´´... kuvomme villa huivia ... terv. muamolle sanokaa. 
Joutokei ja Iro.´´ Ahava 25:24 

Laihialla Iiti ja Joutokei 1911: ´´Seukulle ... Perälässä kutojana, tulisin mielellään Karjalaan 
Ahavalle kutomaan ... tuntuu ikävältä kuin on pitänyt muamoraukankin lähtiä pois kotopaikalta 
kulkeman ... kuka häntä hoitaa siellä.´´ 25:24 

Eudokija sukulaisille: ´´... olin joulun aika Laihijalla hyvin siellä pitetiin ... olen opetellun kankasta 
kutoman ... sain minä 25 mk. apuraha kunnasta käsitöitä varten ... terveisiä Kaukoniemelle ja 
hänen rouvalle, Simolle Ijalle Pavolle Weirralle olka itse lämpimästi tervehtity P.P. sukulaiseni ... 
Eudokija.´´ Ahava 25:24 

Joutokein ja Iron kirje 22.6.?: ´´Hyvä seukuni Paavo. Nyt me ollema tullet kotia ja kävime teijän 
tehtalla katsomassa ... antaisit meille konet kotia niin kotona olisi parei kutoa ... Suavan Tuarie 
pytä ... että jos hän pääsis syksyllä tejän tehtalla neuloman ... seukusi Joutokei ja Iro.´´ Ahava 
25:24 

Uhtuasta seukkusi Joutokei: ´´Paavo seukku ... muamo halua vielä kerran teitä nähtä ...´´  Ahava 
25:24 

Joutokei Uhtuasta ilman päiv. 1912?: ´´Hyvä seukku Paavo ... täyty valitta aivan puutetta kuin on 
onnettomus kohtannut työpaikan meiltä tänä talvena. hyvin tuntu ikävältä kuin ei olle mitän tiettoa 
työhön pääsemisestä muille kuin Jeli vain kutou yksinäh meille ei mitän muuta kuin puutetta niin 
paljon saa kestä viellä velkakin samalla poro miehet vejetin halkoja ja niile jäime velkah ne 
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käyväh joka päivä tahtomassa rahoja ... täytty teiltä ruveta kysymäh ... terveisiä sanoka 
muamosta.´´  Ahava 14:8  

Outi Afanasjeffin kirje 25.12.1911: ´´Tyttöjä on tässä Päntin kaksi, Parolle apulaisena on ollut 
Vaatsin Anni pari viikkoa, Suvikon kaksi, Jeli, Parolän Maarie, Miikkulan Daria ... kutojat on 
kuvottu, neulojat on neulottu esiliinoja.´´ Ahava 14:6. (Päntin tytöt ovat Outi ja Paro Afanasjeva, 
Suvikon kaksi ovat em. Jevdokija ja Iro. Miikkulan Daria on Miikkulan Hilipän Darja Tihanova s. 
1892.) 

Jouki Vierma sai passin no 37 Oulun lääniin vuonna1920, muassaan lapset Sakari s. 1913, Pekka 
s. 1915 ja Simo s. 1920. SHVIKA. Perhe asui pakolaisajan alussa muun muassa Mieslahdessa. 

Aviomies Antti Vierma sai passit no 38 ja 43. SHVIKA 

Vierma, Pekka s. 6.7.1915 Uhtua. Suomeen 1922, Mieslahti. VPAK I Ba1 

Vierma, Sakari s 5.9.1913 Uhtua. Suomeen 1922, Mieslahti. VPAK I Ba1 

 

Maiju Keynäs haastatteli Jevdokijaa eli Jouki Viermaa 16.7.1965  

Haastattelu tehty Paltamossa 

´Vierma (ent. Tichanoff), Jouki  Iivanan tytär o.s. Ahvanasijeff s. 26.3.1888 Uhtua kk. Isä Iivana 
Afanasjeff, kiertokauppias, äiti Maria Tiihhanoff. Isä hukkui [1900] Joukin ollessa 12 vuotias 
Uhtuan koskeen, isä silloin yli 50 vuotias. Isä kävi kiertokaupalla Kuusamosta pohjoiseen Lappiin, 
otti tavaraa Kuusamosta Paavo Ahavalta. Kuusamossa vielä Tero Ahavan kauppa, joka oli 
kertojan isän veljen Simanan poika. Talvet kaupalla, kesäksi kotiin. Joukin isällä oli 8 lasta, joista 
yksi kuoli 19 v., osa kuoli pieninä. Jouki kasvanut melkein samoilla pihoilla Lohikosken kanssa, 
joka jokseenkin samanikäinen. Isä sai elinikäisen sisustaudin, kun hyppäsi yli aidan nimismiestä 
pakoon. Sinä aikana oli 2 vuotta peräkkäin Suomessa, oli hiljattain mennyt naimisiin. Toiset 
laukkukauppiaat rupesivat haukkumaan Suvijussiksi ja sen jälkeen suomal. rupesivat käyttämään 
Suvijussi-nimeä. Isä oli uskovainen mies, lestadiolainen, äiti kr.-katolinen. Kotia ruvettiin 
sanomaan Suvikkolaksi, josta äiti ei tykännyt. Isä Iivanan veli oli Simana.  

Timo Mannerilla oli Laihialla kutomaliike, jonne hän kutsui kutomaoppiin Uhtualta 5 tyttöä; noin 20 
-vuotiaan Joukin ja Joukin sisaren Iron, sekä Mihail-veljen  tulevan vaimon Marin.) Jouki oli 
Laihialla ehkä noin 20-vuotiaana, oli sen jälkeen 3 vuotta tyttönä, kun meni naimisiin 23- 
vuotiaana. Jouki kävi kylässä Mitrofanoffilla; liike oli jo lopetettu, oli maanviljelystila, mummo vielä 
eli, kuuli torvella. Viska Lampinen (=Mirona Tiihhanoff) sukulainen, oli mummun luona ja passasi 
tätä. Viska oli kulkukaupalla, otti Mitron liikkeen loputtua tavaraa Tanner-Mannerilta. Manner oli 
kansanmies, rva Iita ylpeä. 

Joukin veli Mikko Afanasjeff oli Pietarissa 5 vuotta, kuoli noin 19 vuotiaana kotona 2 viikon  
perästä Pietarista tultuaan.Olivat suunnitelleet perustaa Suomeen yhteisen liikkeen Suomeen, 
Mikko ja Ipu Tanner, mutta Mikko kuoli. Mikko meni naimisiin Laihialla kutomaopissa olleen 
uhtualaisen Marin kanssa. Paavo Ahava perusti kutomaliikkeen Uhtualle ja sinne sitten em. 
kutojaoppilaat kutoivat kankaita. Venäläiset takavarikoivat sen, veivät Vienan Kemiin ja liike 
loppui. Ahava lienee tuonut Suomesta tullaamatonta tavaraa.´´ Maiju Keynäs haast. Jouki 
Viermaa Paltamossa 16.7.1965. Vihko VI s. 433-436. 

1.2.3.5 ja 6. Kaksospojat Aleksandr  ja Ioann  Ivanovits syntyivät 8.3.1889 

Kastettiin 10.3.1889.  Kummeina olivat äidin veli Sevastjan (Savvatij) Nikolajevits Tihanov ja äidin 
sisar Marfa Nikolajevna, Timofej Fedorovits Gavrijevin vaimo.  Molemmat kuolivat 
kylmettymiseen, Aleksandr  kuoli 13.3.1891, haudattiin 15.3.1891. Ioann Ivanovits kuoli 
28.3.1891, haudattiin 30.3.1891.  

Kaksosia ei mainita vuoden 1890  rippikirjassa (no 134). 
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1.2.3.7.  Darja Ivanovna syntyi 10.3.1892 

Kastettiin 14.3.1892,  kuoli kylmettymiseen 17.10.1892, haudattiin 18.10.1892. Kummit olivat 
samat kuin kaksosilla. 

1.2.3.8. Irina Ivanovna syntyi 19.4.1894 

Kastettiin 30.4.1894. Kummit olivat samat kuin kaksosilla. 

Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 27 kirjoihin on merkitty 58-vuotias Marija Nikolajevna ja 
lapset: 26-vuotias Georgij Ivanovits, 24-vuotias Jevdokija Ivanovna ja 16-vuotias Irina Ivanovna. 

´´Suvikon Iro Lamminpohjasta olisi halukas kansanopistoon.´´ Mikon (Kaukoniemi?) kirje Paavo 
Ahavalle 18.10.1911. Ahava 14:5 

´´Timo Mannerilla oli Laihialla kutomaliike, jonne hän kutsui kutomaoppiin Uhtualta 5 tyttöä (noin 
20 -vuotiaan Joukin ja Joukin sisaren Iron, sekä Mihail-veljen  tulevan vaimon Marin.´´  Ks. Jouki 
Vierman haast. 

Outi Afanasjeffin kirje 25.12.1911: ´´Suvikon Irosta perätöntä puhutta ... Waara Waseli 
(Andronov?) hän sen Iron muka kihlasi. joka oli Wasililla sormuksen tapai niin sen anto Irolle ...´´ 
Ahava 14:6 

 

Ivan 1. Jefimovits Afanasjeviin liittyviä lähteitä 

Paavo Ahavan kirje Paro Ahavalle Uhtuasta 28.7.1904 sukulaisten kuolinhetkistä: ´´Suvikon setän 
kuolemasta ... hän oli lähtenyt Sergein myllyn patoa myöten Kosen saareen ja siinä kaatui myllyn 
ränniin ... toissa päivänä täällä kuoli Riikolan Hilippä. Hän oli ollut kipiänä pitemmän aikaa.´´  
Riikolan Hilippä, Filipp Nikolajevits Tihanov, Ivanin vaimon, Marija Nikolajevnan veli kuoli 59- 
vuotiaana 12.7.1904. 12.2. 1903: ´´... Ivana setä on nyt täällä....´´ Ahava 24:7 

Irene Pällijeffin kirje 8.8.1904 Paavo Ahavalle: ... kirjeestänne sain nähtä että Iivana-setä on 
onkella ollessan kuollut ...    Ahava 25:3 

 

Maiju Keynäs haast. Elenaa (Jelizaveta Semjonovits) Rovaniemellä 14.8.1953: ´´Alanne, Elena 
os. Ahava s. 24.4.1880 Uhtuan kk. Elenan isä Simuna kuoli 1922 Rovaniemellä 83 vuotiaana 
...Elenan isän veljet: Iso Iivana ja Pieni Iivana, Iivana nimisiä kumpikin, koska olivat syntyneet 
Iivanan päivänä. Suuri Iivana kuoli tapaturmaisesti myllyn siipiin. Kumpikin Iivana Elenan isää 
Simanaa nuorempia.´´ 

 

Alli Kaukoniemen kertomaa Kuusamossa 1994: 

´´Uhtuan kyläkarttaan (moniste) merkitty Suvikko-niminen talo (12.) on entinen Terosen Mikin talo. 
Anni Mikin tytär Dorofejeff, naimisissa Kaukoniemi, on syntynyt sillä paikalla. Talo oli ollut 
lentokentän tienhaarassa; nyt purettu. Alli on nähnyt talon paikan; lehtikuusia portin pielessä ja 
ruusuja. Mies joka aikoo rakentaa siihen uuden talon, on lentokentällä töissä. Jälellä on vielä 
uunista luonnonkiviä. 

Kun Terosen perhe meni Suomeen, taloon jäi Sohja-puapo, joka eli vanhaksi. Sohja puapo oli 
lapseton leski, oli puapuinut Sakarin (Alanko) ja Annin, oli staroviero. Sohjalla nuori hoitaja. Kun 
Sohja kuoli hoitaja (ehkä Jyvöälahdesta) jäi siihen ja pyysi siihen veljensä pojan. Taloon tuli 
Suvikon Tuarie, myös sisaret Muarie ja Olga (ehkä); siitä johtuu talon nimi Suvikko. Suuri 
suomalaisen mallinen talo. Allin isosisä oli Pikku Mikki Dorofejeff.´´ (Alli Kaukoniemi 1994.) 

Marian kirje 22.2.1900 Uhtuasta miehelleen Ivan Affanaassijeffille (huom. nimen oikeinkirjoitus): 
´´... sauna palo, Hilipälle lämmitettiin kun tuli Kemistä. Jyristä en ole nyt saanun mitään tietoa ... ´´ 
Ahava 28: 6.  Suavan Hilippä? 
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Useita taloja ryöstetty Uhtualla v. 1920 mm. seuraavien henkilöiden: Väliaikaisen hallituksen 
valtuutettu Antti Vierma, ... Maria Afanasjeff, ... SHVIKA XIII Bb 1.  

  

(Luovutuskirja.) Tämän kautta luovutamme me allekirjoittaneet perustettavalle Uhtuan Nahka- 
Saha- Mylly ja Saviteollisuusosuusliikkeelle omistamamme Pekkasen jauhomyllyn  ja sen tilan 
joka sijaitsee Nuolutojan suussa Keski-Kuittijärven rannalla ... sekä ne oikeudet jotka meille 
kuuluvat  koskeen ... maksulla, josta ... Anton  F. Rodionoffille 150 rupl. ja Wasilij I. Rodionoffille 
50 rupl.  ... Uhtuassa 12.8.1907.(Luovutuskirja.) Tämän kautta luovutamme me allekirjoittaneet 
perustettavalle Uhtuan Nahka- Saha- Mylly ja Saviteollisuusosuusliikkeelle omistamamme Ryhjän 
jauhomyllyn ynnä sen tilan joka sijaitsee Nuolutojassa ... Korvausta ... 300 ruplaa. 12.8.1907.  
Myyjien luovutuskirjan allekirjoittajina: Herassim Afanasjeff, Stepan Afanasjeff, Miron Tichanoff, 
Wilib Tichanoff, Ales Lasaroff, Mikko Afanasjeff, Ivan J. Jermeijeff, Robert Korniloff, Mikko 
Trofimoff ja Ivan Efemov. (Nimi Ivan Trofimoff yliviivattuna.)   Ahava 4:6 

 

1.2.4. Ivan 2. Jefimovits syntyi noin 1846 

Vaimo (1.) Ksenija Filippovna syntyi noin 1851, vaimo (2.) Anna Antonovna synt. Afanasjeva 
syntyi 1847 tai 1848. (Pieni Iivana, Ipu-setä) 

Ksenija Filippovna kuoli keuhkotautiin 25 -vuotiaana 29.5.1876, haudattiin 31.5.1876.  

Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 135 kirjoihin on merkitty 44-vuotias Ivan 2. Jefimovits 
Afanasjev, vaimo 43-vuotias Anna Antonovna ja lapset: 7-vuotias Afanasij, 4-vuotias Vasilij, 16-
vuotias Anastasija, 13-vuotias Marija ja 12-vuotias Matrona. 

Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 145 kirjoihin on merkitty 54-vuotias Ivan 2. Jefimovits 
Afanasjev, vaimo 53-vuotias Anna Antonovna ja lapset 17-vuotias Afanasij ja 14-vuotias Vasilij. 

Anna Antonovna oli 62-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 

Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 28 kirjoihin on merkitty 62-vuotias Anna Antonovna 
Afanasjeva ja lapset: 27-vuotias Afanasij Ivanovits, 24-vuotias Vasilij Ivanovits, Afanasin vaimo 
22-vuotias Ioganna Fransovna (luteril. usk.) ja lapsi  3-vuotias Anna Afanasjevna. 

Samassa (28) myös 74-vuotias Nikita Antonovits Afanasjev ja vaimo 74-vuotias Jevdokija 
Terentjevna. 

Ivan 2. Jefimovits Afanasjev oli kummina Vasilij Timofejevits Terentjevin ja Jevgenija 
Semjonovnan pojalle  Mihailille 1886.  

 

Ivan 2. Jefimovits Afanasjevin ja Ksenija Filippovnan lapset:  

1.2.4.1. Irina Ivanovna syntyi noin 1871 

Kuoli 4-vuotiaana 21.8.1875, haudattiin 23.8.1875.  

1.2.4.2. Anastasija Ivanovna syntyi 14.12.1874 

Puoliso Maksim Vasiljevits Pällijev syntyi noin 1863. Anastasija Ivanovna kastettiin 28.12.1874. 
Kummina oli Marija Vasiljevna Tihanova, Grigorij Kirillovits Tihanovin vaimo.  

Anastasija Ivanovna vihittiin avioliittoon 13.7.1897. Sulhanen oli  34-vuotias Maksim Vasiljevits 
Pällijev.  Häätodistajana olivat Artemij Nikitits Andronov, Fedor Aleksejevits Pällijev, Ivan Petrovits 
Afanasjev, Matfej Ivanovits Tihanov. 

Maksim Vasiljevits Pällijevin ja Anastasija Ivanovnan synt. Afanasjevan lapset: 
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1.2.4.2.1 Irina 1. Maksimovna Pällijeva syntyi 24.4.1899 

Kastettiin 5.5.1899, kuoli 24.2. 1901 tulirokkoon, haudattiin 26.2.1901. Kummeina olivat Ivan 
Matfejevits Pällijev ja neitsyt Mavra Grigorjevna Afanasjeva. 

1.2.4.2.2 Irina 2. Maksimovna Pällijeva syntyi 9.4.1902 

Kastettiin 17.4.1902. Kummeina olivat Ivan Matfejevits Pällijev ja Jevgenija Vasiljevna 
Afanasjeva, talonpojan vaimo. 

 

Ivan 2. Jefimovits Afanasjev vihittiin 30 -vuotiaana 2. avioliittoon  16.8.1876.  Morsian oli 29 -
vuotias Anna Antonovna Afanasjeva, Anton  Nifontovits Afanasjevin tytär. Häätodistajina olivat 
Feodor Gerasimovits Afanasjev, Petr Antonovits Afanasjev. Jakov Artemjevits Afanasjev, Ivan 
Nikiforovits Afanasjev. 

Ivan 2. Jefimovits Afanasjevin ja Anna Antonovnan synt. Afanasjevan lapset:  

Marija s.1877, Agafija (Okahvie) s.1878, Matrona s.1879, Afanasij (Ohvo) s.1883, Vasilij s.1886. 

1.2.4.3. Marija Ivanovna syntyi vuonna 1877 tai 1878.  

Marija oli 13 -vuotias vuoden 1890 rippikirjassa. Marijan nimeä ei mainita Uhtuan kastekirjassa 
vuonna 1877 eikä 1879. Vuoden 1878 mikrofilmikopiota ei ole Kansallisarkistossa. 

1.2.4.4. Agafija Ivanovna  syntyi 1877 tai 1878.  

Puoliso Filipp Petrovits Remsujev syntyi noin 1871 tai 1872. Filipp Petrovits oli 19-vuotias vuoden 
1890 rippikirjassa, kuoli noin 1909.  

Agafja Ivanovnaa ei mainita vuoden 1890 rippikirjassa. Agafja Ivanovna oli 33 -vuotias leski 
vuoden 1910 rippikirjassa.  

Reserviläinen, armeijan varusmestari (jefrejtor) Filipp Petrovits Remsujev vihittiin  27-vuotiaana 
avioliittoon 10.1.1899 21-vuotiaan Agafija Ivanovna Afanasjevan kanssa. Häätodistajina olivat  
Miron Ivanovits  Kornilov, Moisej Ivanovits Germanov, Konon Lukits Remsujev, Arhipp 
Maksimovits Remsujev. 

Okahvie Remsujeffin kirje Paavo Ahavalle 20.12.1908: ´´ ... jos oisit hyvä serkuni ... avustaisia 
milma raukka ja lapsiraukojen kansa ja alatsi ollah lapsi-raukat ... lähettäisi vanhoja jalustimie ei 
ole ni mitä jalkah panna ... vanhoilla vaatteilla ja jalatsiloilla ... Akahvie Rempsujeff Ipu tiätäs 
Okahvie.´´ Ahava 11:7 

Ivan Simanan p. Afanasjevin  kirje 25.3.1898: Terv. Jaakon Riiolle, Ipu tiätälle,  Ontippaisella,  
Ivanan naisella tiätinkällä. Ahava 24:8 

´´Arvoisat kansalaiset, ruvetkaa avustamaan Filip Remsujeff vainajan leskellä ja 3 alaikäisen 
lapsen kansa lehmän ostoa varten ensi kesäksi. Uhtua14 2.1910.´´  Vetoomuksen allekirjoittajia 
oli useita,  muiden muassa Otto Afanasjeff  (Alanko), Paavo N. Afanasjeff.  Filip tunnettiin myös 
nimellä Suotermän Hilippä. Talo on merkitty numerolla 10 Uhtuan kyläkartassa. 

 

Filipp Petrovits Remsujevin ja Agafja Ivanovnan synt. Afanasjevan lapset:  

1.2.4.4.1 Timofej Filippovits Remsujev syntyi 19.12.1899 

Kastettiin 21.12.1899, kuoli hinkuyskään 6.5.1900, haudattiin 8.5.1900. Kummeina olivat Afanasij 
Ivanovits Afanasjev ja neitsyt Darja Petrovna Remsujeva. 

1.2.4.4.2 Marija Filippovna Remsujeva syntyi 30.3.1901 

Kastettiin 13.4.1901. Kummeina olivat metsänhoitaja Lev Lvovits Dementjev Uhtualta ja neitsyt 
Darija Petrovna Remsujeva. Marija oli 10 -vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 
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1.2.4.4.3 Viktor Filippovits Remsujev syntyi 13.4.1903 

Kastettiin 17.4.1903, kuoli kouristuksiin 2.10.1904, haudattiin d.10.1904. Kummit olivat samat kuin 
Marijalla.  

1.2.4.4.4 Vasilij Filippovits Remsujev syntyi 31.12.1904 

Kastettiin 3.1.1905,  kuoli 6.11.1905 hinkuyskään, haudattiin 9.11.1905. Kummeina olivat Pavel 
Nikolajevits Matvejev ja neitsyt Darija Petrovna Remsujeva. 

1.2.4.4.5 Vera Filippovna Remsujeva syntyi noin 1906 

4 -vuotias vuoden 1910 rippikirjassa.  

1.2.4.4.6 Stefan Filippovits Remsujev syntyi noin 1910 

1 -vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 

 

1.2.4.3. Matrena Ivanovna syntyi 4.11.1879 

Puoliso Arhip Maksimovits Remsujev syntyi 1875. 

Matrena Ivanovna kastettiin 9.12.1879. Kummina oli  neitsyt Irina Antonovna Afanasjeva.  

Matren Ivanovna oli 12-vuotias vuoden 1890 rippikirjassa. 

Matrena Ivanovna vihittiin avioliittoon 18-vuotiaana 20.7.1898. Sulhanen oli 23 -vuotias Arhip 
Maksimovits Remsujev. Häätodistajina olivat Filipp Petrovits Remsujev, Stepan Gerasimovits 
Afanasjev, Vasilij Ivanovits Rodionov, Nikifor Ionits  Pardojev. 

Arhip Maksimovits Remsujevin ja Matrena Ivanovnan synt. Afanasjevan lapset: 

1.2.4.3.1 Marija Arhipovna Remsujeva syntyi 20.6.1899 

Kastettiin 21.6.1899. 

1.2.4.3.2 Feodor Arhipovits Remsujev syntyi 8.6.1902 

Kastettiin 12.7.1902. 

Marijan ja Feodorin kummeina olivat Stepan Gerasimovits Afanasjev ja äidin sisar Agafija 
Ivanovna Remsujeva, sotilaan vaimo. 

1.2.4.3.3 Isaja Arhipovits Remsujev syntyi 5.3.1904 

Kastettiin 19.3.1904. Kummeina olivat Feodot Stepanovits Afanasjev ja Agafija Ivanovna 
Remsujeva, talonpojan vaimo. 

1.2.4.4. Afanasij Ivanovits syntyi 2.5.1883 

Vaimo Johanna Fransovna  syntyi noin 1888. 

Afanasij Ivanovits kastettiin 28.5.1883. Kummeina olivat Ivan Vasiljevits Dorofejev ja neitsyt Irina 
Antonovna Afanasjva. Afanasij Ivanovits tunnettiin myöhemmin nimellä Ohvo tai Otto Jussin poika 
Alanko. Johanna oli uskonnoltaan luterilainen. 

Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 28 kirjoihin on merkitty 62-vuotias Anna Antonovna 
Afanasjeva ja lapset: 27-vuotias Afanasij Ivanovits, 24-vuotias Vasilij Ivanovits, Afanasin vaimo 
22-vuotias Ioganna Fransovna (luteril. usk.) ja lapsi  3-vuotias Anna Afanasjevna. 

Samassa (28) myös 74-vuotias Nikita Antonovits Afanasjev ja vaimo 74-vuotias Jevdokija 
Terentjevna. 

Afanasij Ivanovits Afanasjevin ja Johanna Fransovnan lapsi:  
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1.2.4.4.1 Anna Afanasjevna syntyi 1907 

3-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa.  

Otto Jussinpoika Alangon haastattelun mukaan vaimo oli Vilhelmina Asp Suomesta, Tyrvään 
Kaltsilan kylästä. 

Semjon Afanasjeff 1.5.1899: ´´Suomesta ajetaan pois .. Orton Puavila tuli .. Ipun Ohvo myös tuli.´´ 
Ahava 22:1. 

Otto (Ohvo) Afanasjeffin kirje Uhtuvasta 5.8.1899: ´´Rakas Weljenni Pavel Afanasijeff ... Pyyvän 
etäkö tarvitse minua Passaripoika minä kykenen hevosen ajoh ... terveisiä miän väen puolesta ... 
Otto Afanasijeff taikka Ohvo.´´  Ahava22:6 

Oton kirje Kemistä 4.2.1900: ´´Rakas Seuku Pavel Afanasjeff ... minula on ikävä tälä ei ole muuta 
kuin yksi neiti ja mies on niin häjy ... ei anna käyvä lämmitelemäsä kuin tavaran kannan puotin 
niin heti kun tulen köykin niin tule perästä aja pois ei anna muuta kui kaksi kerta päiväsä ruoka, 
teitä ei anna kertakan, piika antoi peitotsi säyjy ... voi rakas seuku kui minulle on niin paha olla 
kuin minä päsisin minne muvane ... Otto Affanasijeff Os Kemi Dupatsofin talo.´´ Ahava  22:6 

Afanasjeff, Ottu 

[Nimi rahankeruulistalla.] Arvoisat kansalaiset ruvetkaa Avustamaan Filip Remsujeff [Suotermän 
Hilippä] vainajan Leskellä [Okahvie] ja 3 alaikäisen lapsen kansa lehmän ostoa varten ensi 
kesäksi. Uhtua Helmik. 14 p. 1910. Allekirj. mm. Ottu Afanasjeff, Paavo N. Afanasjeff. Ahava 13:7 

 

Alanko Afanasjeff Otto, Kirje Suirosta 22.4.1910: Kyselee Paavo Ahavalta töitä. Serkku.   Ahava 
13:1  Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen pöytäkirjan allekirjoittaja Uhtualla 28.7.1918. IKSVOA:  
IKTK II. VA 

Feodor Pällijeffin kirje Ylivieskasta 20.7.1928: ´´... terv. Samppa Ojalalle (Irene Pällijeffin veli) ... 
täällä asuu Ipu setäs poika Ohvo Afanasjeff nyk Otto Alanko, vaimo, 2 poikaa, 3 tytärtä.´´ Ahava 
25:3 

Maiju Keynäs haastatteli Otto Alankoa Ylivieskassa 14.8.1954:  

´´ Alanko Afanasjeff, Otto Jussinp. s. 2.5.1883 Uhtua kk. Lamminpohja. Ent. Ahvanasieff; 
nimenmuutos yli 40 v. sitten (ennen v.1914). Vihitty 4.8.1906, vaimo Vilhelmina Asp Tyrvään 
Kaltsilan kylästä. Otto Uhtualla 13 vuotiaaksi. 1895 kiertokaupalla Ahlaisissa ja Turun ja Porin 
läänissä. Kiertokauppiaita vainottiin, Otto pakeni Ouluun ja Uhtualle. Artimi Afanasieff Uhtuan 
Lamminpohjasta vangittiin, vapautettiin Pietarissa. Otto 16-vuotiaana Suomeen Kemijoelle 
tukkitöihin. Sitten Laitakarin sahalle, tukkijoelle Pajalaan, Jellivaaraan malmitöihin, taas Suomeen. 
Talvella kiertokaupp. kesällä tukkitöissä Karjalassa jne. Sotaväessä 3 v., vapautui 1904. 
Karjalassa äiti, isä, 2 sisarta vanhempia, 1 nuorempi veli. Uhtuan pappi opetti kirjoittamaan ja 
lukemaan venäjää. Isä Jussi kiertokauppiaana pohjois-Suomessa, kuollut noin 40 v. sitten (noin 
1914.) Oton veli Vaseli pohjoisessa kiertokauppiaana. Isänisä Jooseppi kulkenut pohjoisessa. . 
Oton pääkortteeri Ahlaisissa kauppias Toroffeieff Uhtualta, Loimaalla Tikanoff Uhtualta, jolla 55 
reppuria. Uhtuan pappi opetti kirj. ja lukemaan venäjää, rinnalla oppi suomea kirjoittamaan.´´ M. 
Keynäs haastatteli Otto Alankoa Ylivieskassa 14.8.1954. 

Alanko Afanasjeff Otto, Kirje Suirosta 22.4.1910: Kyselee Paavo Ahavalta töitä. Serkku.   Ahava 
13:1 

Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen pöytäkirjan allekirjoittaja Uhtualla 28.7.1918. IKSVOA:  
IKTK II. VA 

Feodor Pällijeffin kirje Ylivieskasta 20.7.1928: ... terv. Samppa Ojalalle (Irene Pällijefin veli) ... 
täällä asuu Ipu setäs poika Ohvo Afanasjeff nyk Otto Alanko, vaimo, 2 poikaa, 3 tytärtä.  Ahava 
25:3 

´´Alanko, Otto Jussin poika, jonka isoisä on Jooseppi Afanasjeff. Otto Alangon isä Iivana  on 
Elenan isän Simanan serkku.´´ Maiju Keynäs /Elena Alanne.  
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Otto Alanko Afanasjeff oli eräs Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen pöytäkirjan allekirjoittajista 
Uhtualla 28.7.1918. IKSVOA:  IKTK II. VA 

Otto Alangon poika? Petri Otinovits Afanasjeff (Avanasev). Proschenie 1.12.1906. Anomus 
(venäjänk.) kansanvalistusministerille perustaa suomenkielinen koulu Karjalaan. Anomuksen 
allekirj.  Ahava 2:1 

1.2.4.5. Vasilij Ivanovits syntyi 8.3.1886 

Kastettiin 15.7.1886.  

Kummina oli Ivan Vasiljevits Dorofejev. Vasilij on Otto Alangon veli. 

Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 28 kirjoihin on merkitty 62-vuotias Anna Antonovna 
Afanasjeva ja lapset: 27-vuotias Afanasij Ivanovits, 24-vuotias Vasilij Ivanovits, Afanasin vaimo 
22-vuotias Ioganna Fransovna (luteril. usk.) ja lapsi  3-vuotias Anna Afanasjevna. 

Samassa (28) myös 74-vuotias Nikita Antonovits Afanasjev ja vaimo 74-vuotias Jevdokija 
Terentjevna. 

´´Vaseli kulki pohjoisessa kiertokauppiaana. Isänisä Jooseppi oli kulkenut pohjoisessa.´´ (Maiju 
Keynäs/ Otto Alanko.) Vaseli Alangolla oli kauppa Pellossa Alex Jaman (Sergejev) kanssa.   
Maiju Keynäs, Halpa hinta, pitkä mitta, s. 239-240. 

Vaseli Afanasjeff  Alanko s. noin 1880 Uhtuan Lamminpää (!) Kauppa Pellossa Alex Jaman 
(Sergejeff) kanssa.   Maiju Keynäs s. 239 

Waseli Afanasjeff otti osaa Kulkukauppiaiden yhtenäis. kokoukseen 1.7.1907 Uhtua.    Ahava 
10:2a  

Ivan Afanasjeff ´´17.2.1900  ... kotoa en ole saanut kirjettä sen jälkeen kun Ivanan Wasselei tänne 
tuli ...´´ Ahava 24:8   Ivan Vasiljevits s. 1886 on Ivan 2. Jefimovitsin poika. 

Waseli Afanassjeffin kirje 28.2.1903 Novgorodista Paavo ja Ivan Afanasjeffille: ´´Terveisiä 
Iivanalle, Huotarille, Huotarin vaimolle, lapsille, Terolle ... minä en ole Karjalasta saanun kirjaa 
koko palvelus aikanani ...´´ Ahava 9:6 

1.2.5. Feodor Jefimovits syntyi noin 1850  

40 -vuotias vuoden 1890 rippikirjassa, merkitty poissaolevaksi. 

 

1.3. Trifon Rodionovits Afanasjev syntyi noin 1821, kuoli 26.10.1873. 

Trifon Rodionovits kuoli 52-vuotiaana kovaan kuumeeseen 26.10.1873, haudattiin 29.10.1873.  

1.4. Savva Rodionovits  syntyi noin 1822 tai 1823 

Vaimo Natalija Vasiljevna Bogdanova syntyi noin 1835. Savva Rodionovits kuoli 76 -vuotiaana 
vanhuuttaan 14.12.1898, haudattiin 16.12.1898.  

Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 130 kirjoihin on merkitty 67-vuotias Savva Rodionovits 
Afanasjev, vaimo 55-vuotias Natalija Vasiljevna 55-vuotias ja lapset: uvolennyj v zapas (reservil.) 
29-vuotias Kirill, 28-vuotias Jakov Savvits, 25-vuotias Filipp Savvits, 14-vuotias Petr Savvits.  

Samassa (130) myös Kirillin vaimo 31-vuotias Jevdokija Jevsejevna ja lapset 4-vuotias Darija 
Savvitsna ja vuoden vanha Nikolaj Savvits. 

Vuoden 1900 rippikirjaan talon 141 kirjoihin on merkitty 57-vuotias Petr Antipovits Afanasjev 
perheineen. 

Samassa (141) myös 65-vuotias leski Natalija Vasiljevna Afanasjeva, (Savva Rodionovits 
Afanasjevin vaimo) ja lapset: 35-vuotias Filipp Savvits, 33-vuotias uvolennyj v zapas Kirill, 33-
vuotias Jakov (merkitty poissaolevaksi)  ja 24-vuotias Petr Savvits 
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Vuoden 1910 rippikirjaan talon 22 kirjoihin on merkitty Petr Antipovitsin vaimo 57-vuotias leski 
Anastasija Ivanovna ja lapset 34-vuotias Jevfimij Petrovits, 26-vuotias Stefan Petrovits ja 16-
vuotias Maksim Petrovits. 

Samassa ((22) myös  75-vuotias leski Natalija Maksimovna (korjaa Vasiljevna). 

 

´´Hännisen Vasselein tytär Natalie eli Rot´elan Soavan nain´i Natalie, syntyi Uhtuessa vuoden 
1835 paikkeilla, kuudennella kymmenellä vuonna 1894. Oli kooltaan pieni, laihanpuoleinen  
puhelias ihminen. Natalien isän, Vasselei Teronpoika Bogdanovin vanhemmat olivat tulleet 
Kuhmosta nälkäaikana 3 tai 4 -vuotias Vasselei mukanaan. Vasselei oli runonlaulaja kuten 
Nataliekin.´´  (A.R.  Niemi s. 1099 ja 1166.) 

´´Suavan isä oli Rotjo, Suavan vaimo Natalie Vasselein tytär Lamminkylästä.´´ (Taimi Ahonen / 
Maiju Keynäs 1940.)  

Savva Rodionovits häätodistajana: 25 -vuotias Ivan Fomits Sofronov ja 27 -vuotias Jevdokija 
Fedorovna, Fedor Petrovits Gavrijevin tytär vihittiin avioliittoon 5.5.1880.  

Natalija Vasiljevna Afanasjevan synt. Bogdanovan kummilapsi: 

- Arhip Bogdanovin ja Feodora Ivanovnan poika Ioann Bogdanov 1890. 

 

Savva Rodionovits Afanasjevin ja Natalja Vasiljevnan synt. Bogdanovan lapset: 

Kirill s.1861, Jakov s.1862, Filip s.1865, Prohor s.1871, Mihail s.1873, Petr s.1876. 

1.4.1. Kirill Savvits syntyi noin 1861 

Vaimo Jevdokija Jevsejevna synt. Bogdanova syntyi n. 1859. 

Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 130 kirjoihin on merkitty 67-vuotias Savva Rodionovits 
Afanasjev, vaimo 55-vuotias Natalija Vasiljevna 55-vuotias ja lapset: mm. uvolennyj v zapas 
(reservil.) 29-vuotias Kirill,  

Kirillin vaimo 31-vuotias Jevdokija Jevsejevna ja lapset 4-vuotias Darija Savvitsna ja vuoden 
vanha Nikolaj Savvits. 

Vuoden 1900 rippikirjaan talon 141 kirjoihin on merkitty 57-vuotias Petr Antipovits perheineen.  

Samassa (141) myös 65-vuotias leski Natalija Vasiljevna Afanasjeva, (Savva Afanasjevin vaimo) 
ja lapset: 35-vuotias Filipp Savvits, 33-vuotias uvolennyj v zapas Kirill Savvits, 33-vuotias Jakov 
(merkitty poissaolevaksi)  ja 24-vuotias Petr Savvits 

Vuoden 1900 rippikirjaan talon 142 kirjoihin on merkitty mm. Kirill Savvitsin vaimo 41-vuotias 
Jevdokija Jevsejevna ja lapset: 4-vuotias Filipp ja 14-vuotias Darija. 

Vuoden 1910 rippikirjaan talon 24 kirjoihin on merkitty Natalijan pojat 49-vuotias Kirill Savvin ja 
43-vuotias Jakov Savvin. 

Vuoden 1910 rippikirjaan talon 25 kirjoihin on merkitty mm. Kirill Savvinin vaimo 51-vuotias 
Jevdokija Jevsejevna ja lapset: 10-vuotias Makarij Kirillovits ja 24-vuotias Darija Kirillovna. 

 

Jevdokija on ilmeisesti sama henkilö kuin A.R. Niemen mainitsema Kirilän naini Outi, Uhut, 
sukunimi Ahvanasjeff, Lamminpohjassa. A.R. Niemi s. 1115 

Reserviläinen, Arkangelin kaupungin pataljoonan 1. komppanian rivimies Kirill Saveljevits 
(Savvits) vihittiin 25 -vuotiaana avioliittoon 27.4.1886. Morsian oli 27 -vuotias Jevdokija 
Jevsejevna, Jevsej Lukits Bogdanovin tytär. Häätodistajina olivat Petr Amosovits Kornilov, Aleksij 
Jefimovits Jeremejev, Ivan 2. Nikiforovits Afanasjev, Osip Stepanovits Bogdanov. 
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´´Bogdanoff, Vasselei Teron poika = Hännini Vasselei, Uhut, syntynyt noin 1806 - kuollut 
1886.Tunnettu myös Mässi´n nimellä. Kulkukauppias. Vanhemmat tulleet Kuhmosta nälkäaikana, 
Vasselei oli silloin ollut noin 3-4 vuotias.  Hännisen Vasselein tytär Natalie on  Rotjolan Soavan 
vaimo Natalie.´´ Niemi s. 1099 

Natalie  oli syntynyt Uhtuossa  v. 1835 paikkeilla, 60:llä v. 1894. Niemi s. 1166. 

Kauppias Kristo Afanasjeff, Kuusamo, Saavan Kirilä,  tällaisen osoitteen kirjoitti Kirilän vaimo 
kirjeeseensä Uhtuasta 5.3.1914: ´´Arvosa mieheni Kristo Afanasjeff ... olen saanun kuulla että 
oletta poistanu itsenne meistä ... Teilä on sielä toinen ... olema suuressa puutessa ... Os. 
Kauppias Kristo Afanasjeff, Kuusamo Kirkko, Saavan Kirilä.´´   Ahava 15:2  

Suavan vaimon veli on Kalle Herranen. Lähde? 

Afanasjeff, Outi, Uhtua kk. 57-vuotias ja Afanasjeff, Kirilä 60-vuotias. Nimet luettelossa 
pakolaisista  (1920).  Ahava 8: Itä-Karjalan toimituskunta. 

60 -vuotias Kirilä ja 59 -vuotias Outi Afanasjeff mainitaan 19.3.1921 Kuusamon pakolaishuollon 
jakelupaikan luettelossa. VPAK III: 2 Ba 1 

Afanasjeff, Kirilä Kuusamossa 27.7.1922, vaikeasti sairas. VPAKA III: 2 E:1.  

 

Kirill Saveljevits Afanasjev häätodistajana: 

- 33 -vuotias Mihail Silvestrovits Mitrofanov ja 30 -vuotias Jevdokija Fomitsna Stepanova vihittiin 
avioliittoon 8.11.1887.  

- 23 -vuotias Faddej Ieremejevits Potapov Pistojärven Hirvisalmelta ja 20 -vuotias Marija 
Vasiljevna Dorofejeva vihittiin avioliittoon 17.4.1889.  

 

Kirill Saveljevitsin ja Jevdokija Jevsejevnan synt. Bogdanovan lapset: 

Darija s.1887, Nikolaj s.1889, Anna s.1893, Daniil s.1895, Filipp s.1896, Makarij s.1900 

Karjalaisittain Taimi Ahosen mukaan: Toarie,  Miikkula, Anni, Tanila, Hilippä, Makarie. 

´´Taria s. 1885 (po.1887), Miikkula kuoli 3-vuotiaana, Anni kuollut 2-vuotiaana, Tanila kuoli viikon 
ikäisenä, Hilippä kuollut , Makarie kuoli 16-vuotiaana.´´  Maiju Keynäs  haastatteli Taria 
Afanasjeffia v. 1940.   

 

1.4.1.1 Darija Kirillovna syntyi 18.3.1887 

Puoliso Antti Ahonen Vienan Hämeestä. 

(Suavan Toarie, myöh. Taimi Ahonen, kuoli 8.12.1974.) Darija Kirillovna kastettiin 22.3.1887. 
Kummina oli Irina Semjonovna Afanasjeva,  talonpojan vaimo.  

Taria Kirilän tytär  (naimisissa nimellä Taimi Ahonen)  s. 25.3. (v.l.) 1885 Uhtua - k. 8.12.1974 
Oulu 

Darja Kirilän tytär opiskeli Kuusamon kansanopistossa vuosina 1910-11. 

Paavo Ahavan kirje 29.10.1910 Nato Outille: ´´Jos siellä on halukkaita Kuusamon kansanopistoon 
niin toimita seuraavat: Daria Kiriläntr. Afanasjeff, Marina Timontr. Haurijeff, Oksenie Dorofientr. 
Mitrofanoff ... Opron sisar, Wasselei Riijonp. Afanasjeff, Olga Simanan tr. Bogdanoff (varalle) ... 
tuoda pitovaatteet ja jalkineet, ruoka, huone, makausvaatteet täältä, tuokoon oman päänalusen. 
Tämä tieto anna kaikessa hiljaisuudessa ja voivat läksijät ottaa passit kerallaan ...´´  Ahava 13:7 
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Suavan Tuarie. Ahava 25:24 

 

Ahonen, Taimi.  Karjalan Heimo 1975 s. 30. 

Maiju Keynäs haastatteli Taimi Ahosta Pateniemessä  1940  

´´Aviomies Antti Ahonen oli Vienan Hämeestä, vihitty 1913. Darian isoisänisä oli Rojo (Rotjo, 
Rodion), isoisä Suava Rojon poika, Suavan veli oli Jehhimä. Tarjan isä oli Kirilä, mökkiläinen, 
jonka vaimo oli Outi Jöyssein tytär Pohtaanoff Likopäästä ... Taimi, joka on sukua Paavo Ahavalle 
isän puolesta, oli Paavo Ahavalla apulaisena Kuusamon kansanopiston aikana 1908?  Matti 
Riikola (Tihanov) oli Ahavan renkinä, opetti Taimia lukemaan. Daria oli palvellut Uhtualla Ontrolan 
talossa, jossa asui leskirouva ottopoikineen ja tämän rouva ja lapset.´´  (Maiju Keynäs / Taimi 
Ahonen 1940.)  

Taimi ja Antti Ahosen lapset 

1. Heikki s.1914, Veera s.1918, k.1923, Maija s.1921, Veikko s.1923, Anni s.1925, k.1928.  Maiju 
Keynäs  haastatteli Tariaa v. 1940.   

1.4.1.2.. Nikolaj Kirillovits syntyi 24.12.1889.  

Kastettiin 16.1.1890, kuoli kylmettymiseen kolmevuotiaana 9.7.1892, haudattiin 11.7.1892. 
Kummeina olivat sotilas Filipp Saveljevits Afanasjev, isän veli ja neitsyt Jelena Jevsejevna 
Bogdanova, äiti Jevdokijan sisar.  

1.4.1.3. Anna (Anni) Kirillovna syntyi 8.2.1893 

Kastettiin 14.2.1893,  kuoli kylmettymiseen 10.5.1895, haudattiin 12.5.1895. Kummeina olivat Petr 
Saveljevits Afanasjev ja neitsyt Jelena Jevsejevna Bogdanova. 

1.4.1.4. Daniil (Tanila) Kirillovits syntyi 17.12.1895 

Kastettiin 24.12.1895,  kuoli kouristuksiin 25.12.1895, haudattiin 26.12.1895. Kummeina olivat 
Petr Savvits Afanasjev ja neitsyt Agafja Ivanovna Afanasjeva. 

1.4.1.5. Filipp (Hilippä) Kirillovits syntyi 15.11.1896 

Kastettiin 27.11.1896,  kuoli tulirokkoon 4 -vuotiaana 7.2.1901, haudattiin 9.2.1901. Kummit olivat 
samat kuin Daniililla. 

1.4.1.6.  Makarij (Makarie) Kirillovits syntyi 1.4.1901 

Kastettiin 4.4.1901. Kummeina olivat Petr Savvits Afanasjev ja Agafja Ivanovna Remsujeva, 
talonpojan vaimo, synt. Afanasjeva. 

 

1.4.2. Jakov Savvits syntyi noin 1862 

28 -vuotias vuoden 1890 rippikirjassa.  

Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 130 kirjoihin on merkitty 67-vuotias Savva Rodionovits 
Afanasjev, vaimo 55-vuotias Natalija Vasiljevna 55-vuotias ja lapset: mm. 28-vuotias Jakov 
Savvits, 25-vuotias Filipp Savvits ja 14-vuotias Petr Savvits.  

Vuoden 1900 rippikirjaan talon 141 kirjoihin on merkitty mm  33-vuotias Jakov Savvits  
poissaolevaksi. 

Vuoden 1910 rippikirjaan talon 24 kirjoihin on merkitty Natalijan pojat 49-vuotias Kirill Savvin ja 
43-vuotias Jakov Savvin. 
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1.4.3. Filip (Hilippä) Savvits syntyi noin 1866 tai 1867 

Vaimo Jevgenija Vasiljevna Andrejeva synt. Pällijeva syntyi noin 1872.  

Jevgenija Vasiljevnaa ei mainita kastekirjassa 1873.  

Filipp Savvits oli 25-vuotias vuoden 1890 rippikirjassa, 43-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 
Jevgenija Vasiljevna oli 37-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 

Vuoden 1900 rippikirjaan talon 141 kirjoihin on merkitty 57-vuotias Petr Antipovits perheineen.  

Samassa (141) myös 65-vuotias leski Natalija Vasiljevna Afanasjeva, (Savva Afanasjevin vaimo) 
ja lapset: 35-vuotias Filipp Savvits, 33-vuotias uvolennyj v zapas Kirill, 33-vuotias Jakov (merkitty 
poissaolevaksi)  ja 24-vuotias Petr Savvits 

Vuoden 1900 rippikirjaan talon 142 kirjoihin on merkitty Filip Savvitsin vaimo 27-vuotias Jevgenija 
Vasiljevna ja poika vuoden vanha Ivan Filippovits. 

Vuoden 1910 rippikirjaan talon 23 kirjoihin on merkitty Natalijan poika 43-vuotias Filipp Savvin. 

Vuoden 1910 rippikirjaan talon 25 kirjoihin on merkitty mm.  Filipp Savvinin vaimo 37-vuotias 
Jevgenija Vasiljevna ja lapset: 11-vuotias Ioann, 3-vuotias Aleksij, 17-vuotias  Vasilissa ja 7-
vuotias Marija Filippovna. 

 

Reserviläinen, rivimies Filip Savvits Afanasjev vihittiin 33 -vuotiaana avioliittoon 2.5.1899. Morsian 
oli 27 -vuotias Jevgenija Vasiljevna Andrejeva, jolle avioliitto oli toinen. Häätodistajina olivat Kirill 
Bogdanov,  Ivan Ananjevits Klementev, Kirill Ivanovits Pällijev,  Matfej Ivanovits Tihanov. 

Jevgenija Vasiljevna Pällijeva vihittiin 1. avioliittoon 21 -vuotiaana 4.5.1892. Sulhanen oli 27-
vuotias Petr Potapovits Andrejev. Häätodistajina olivat Matfej Semjonovits Pällijev, Sidor 
Kovalainen, Ivan Nikitits Afanasjev, Ignatij Petrovits Afanasjev. 

´´Hilippä Suavan pojan vaimo oli Joukenie Akiman tytär Lamminpohjasta. Perhe lähti pakolaisiksi 
Suomeen.´´ (Taimi Ahonen / Maiju Keynäs.) Jevgenija oli syntyään Pällijeva, Vasili Akimovits 
Pällijevin tytär, naimisissa Andrejeva. Akim oli Jevgenijan isänisä. 

Simana Afanasjeffin kirje 16.7.1899: ´´Häät ... Suavan Hilippä ja Onukkaan Joukenie.´´ Ahava 
22:1   

´´Filip Afanasjeff velkaa Feodor Pällijeffille.´´ Feodor Pällijeffin kirje Ylitorniosta 21.7.1901 seukku 
Paavolle.  Ahava 25:3 

´´Onko Suavan Hilippää kuulunut siellä kirkolla ...´´ Tero Afanasjeffin kirje  Paanajärveltä 
Huotarille 12.5.1901, Ahava 28:7 d.  Hilipän Vaseli. Ahava  22:3 

´´Filip Afanasjeff velkaa Feodor Pällijeffille.´´ Feodor Pällijeffin kirje Ylitorniosta 21.7.1901 seukku 
Paavolle.  Ahava 25:3 

Jevgenija Vasiljevna Andrejevan tytär  1. avioliitosta Vassa (Vasilissa) Petrovna Andrejeva syntyi 
21.8.1894, kastettiin 11.9.1894. Kummeina olivat Vasilij Matfejevits Pällijev ja leski Melanija 
Nikiforovna Pällijeva.  

Jevgenija Vasiljevna Andrejevan kummilapsi. Maksim Vasiljevits Pällijevin ja Anastasija 
Ivanovnan tytär Irina 1902.  

Hilipän lasten nimet Taimi Ahosen mukaan karjalaisittain: Iivana, Maija, Aleksi, Vaseli, Veera. 

(Puavila, Prouhora, Mikki. IR.) 

Filipp Savvits Afanasjevin ja Jevgenija Vasiljevnan lapset: 
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1.4.3.1. Ioann (Ivan) Filippovits syntyi 30.4.1900 

Kastettiin 2.4.1900. Kummeina olivat  Vasilij Matfejevits Pällijev ja Anisija Ananjevna Andrejeva, 
leski. 

1.4.3.2. Pavel Filippovits syntyi 4.4.1902 

Kastettiin 17.4.1902, kuoli kouristuksiin 15.8.1902, haudattiin 17.8.1902. Kummeina olivat Vasilij 
Matfejevits Pällijev ja neitsyt Jekaterina Trifonovna Pällijeva. 

1.4.3.3. Marija Filippovna syntyi 4.7.1903 

Kastettiin 19.7.1903. Kummeina olivat Terentij Semjonovits Afanasjev ja Jekaterina Trifonovna 
Afanasjeva, talonpojan vaimo. 

1.4.3.4. Aleksej Filippovits syntyi 1907 

3 -vuotias vuoden 1910 rippikirjassa.  

1.4.4. Prohor Savvits syntyi noin 1871 

Kuoli 6-vuotiaana vesipöhöön 1.2.1877, haudattiin 3. 2.1877.  

1.4.5.  Mihail Savvits syntyi 8.11.1873 

Kastettiin 2.12.1873, kuoli isoon rokkoon 28.8.1875, haudattiin 30.8.1875. Kummina oli  Marfa 
Ivanovna Tihanova, Ivan Filippovits Tihanovin tytär.  

 

1.4.6. Petr Savvits syntyi 26.3.1876 

Vaimo (1.) Irina Jakovlevna, syntyään Afanasjeva syntyi 14.4.1876, vaimo (2.) Marija (Mari) 
Vasiljevna Sofronova syntyi 29.2.1884, vaimo (3.) Irina Ivanovna Sofronova syntyi 5.5.1881.  

Petr Savvits kastettiin 19.9.1876. Kummina oli neitsyt Vassa Bogdanova. Petr käytti myöhemmin 
nimeä Pekka Samulin poika Koivikko. 

Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 130 kirjoihin on merkitty 67-vuotias Savva Rodionovits 
Afanasjev, vaimo 55-vuotias Natalija Vasiljevna 55-vuotias ja lapset: mm. 14-vuotias Petr Savvits.  

Vuoden 1900 rippikirjaan talon 141 kirjoihin on merkitty mm.  24-vuotias Petr Savvits 

Vuoden 1900 rippikirjaan talon 142 kirjoihin on merkitty mm. Petrin vaimo 23-vuotias Irina 
Jakovlevna ja 3 kk. ikäinen tytär Anna Petrovna. 

Vuoden 1910 rippikirjaan talon 25 kirjoihin on merkitty mm. 34-vuotias Petr Savvin. Samassa (25) 
myös Petr Savvinin vaimo 26-vuotias Marija Vasiljevna ja lapset: 2-vuotias Ioann Petrovits ja 
puolen vuoden vanha Vera Petrovna. 

Petr Savvits Afanasjev vihittiin 22 -vuotiaana avioliittoon 6.1.1899. Morsian oli 22 -vuotias Irina 
Jakovlevna, syntyään Afanasjeva. Häätodistajina olivat  Mihail Nikitits Tihanov, Mihej Semjonovits 
Gavrijev, Timofej Larionovits Bogdanov, Ivan Jefimovits Afanasjev. 

Elena Afanasjeff 5.2.1901 Uhtuasta: ´´Saavan Irolta [?Afanasjeff] 3 lasta kuoli.´´ Ahava 24:3  

Irina Jakovlevna (Joakon Iro) kuoli 1906. Irinan isä oli Jakov Artemjevits Afanasjev, äiti Anna 
Jeremejevna. Ks. perhe Anton Afanasjev. 

Simana Afanasjeff 13.5.1906: ´´Parssa kuoli ... Jaakon Iro ja Jöyssein akka.´´  

 

Pekka ja Marija (Mari) Vasiljevna vihittiin noin 1906 -1908. Mari kuoli vuonna 1946. 
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Marija (Mari) Vasiljevna Sofronovan isä oli Vasilij Kozmits Sofronov, Kusman Vaske, syntynyt 
noin 1836. Vasken vaimo Fevronija Savvitsna oli syntynyt noin 1841. 

Outi Afanasjeff Uhtuasta 23.7. (ilman vuotta): ´´Sollin (Tsollin?) Pekka nai Kusma Vasken 
Mariesta, eilen olimma mekin Ojalasa, käskettiin häihin.´´ Ahava 26:18  

´´Tsollin akka, paras itkijä Uhtuassa.´´ (Pertti Virtaranta, Vienan kansa muistelee. 1958,  s. 692.) 

Isak ja Elena Afanasjeff Uhtuasta 5.2.1901: ´´Kusman Vaske ja Herra Kalle (Kalle Herranen, 
Pekka Koivikon eno) täällä ovat kuolleet.´´ Ahava 24:3 

  

Pekka Koivikko oli mm. eräs Uhtuan  seutujen kansalaiskokouksen pöytäkirjan allekirjoittaja 
28.7.1918. IKSVOA: IKTK II. VA  

Pekka Koivikko 44-vuotias, sai passin no 408 Suomeen 6.12.192o 6 kk:n ajaksi yksityisasioissa. 
SHVIKA 

Pekka Koivikko, Uhtua, Kauppias. Maiju Keynäs s. 168, 190, 200. 

Pekka Koivikko, Uhtua kk. Nimi luettelossa pakolaisista Kuusamossa v. 1920. Ahava 8.  

Pekan 3. vaimo Irina, eli Irene Iivanan tytär Sofronoff, oli Pekan toisen vaimon Marin serkku. 
Irinan vanhemmat olivat Ivan Fomits Sofronov ja Jevdokija Fedorovna. 

´´Pekan vaimo oli Muarie Vaskein tytär Sofronoff Lamminpohjasta. Olivat pakolaisina  Suomessa, 
Kemijärven puolessa.´´ (Maiju Keynäs: Taria Afanasjeff =Taimi Ahonen 1940.) 

Petr Saveljevitsin ja Irina Jakovlevnan lapset. 

1.4.6.1. Anna Petrovna  syntyi 1.7.1900 

Kastettiin 22.7.1900. Kummeina olivat Grigorij Jakovlevits  Afanasjev ja neitsyt Fekla Ivanovna 
Andronova.  

1.4.6.2.  Marija Petrovna syntyi 23.7.1903 

Kastettiin 6.8.1903. Kummina oli  Grigorij Jakovlevits  Afanasjev. 

1.4.6.3. Ioann Petrovits syntyi 1908 

2 -vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 

1.4.6.4.  Vera Petrovna syntyi 1910 

Puolivuotias vuoden 1910 rippikirjassa.  

 

Maiju  Keynäs haast. Pekka Koivikkoa 

´´Pekka Samulin poika Koivikko (Ahvanasieff) syntyi 12.(?) 9.1876 Nakris-Iivanan päivänä (10 -
12.syysk.). Petr syntyi 26.3.1876 ja kastettiin 19.9. Uhtuan  kirkonkylässä. Suvun kantaisä Ohvo, 
siitä nimi Ahvanasieff. Nimi muutettu kai 1906-07. Ahvanasjei venäjäksi, siitä Ahvanasieff, asunut 
tietenkin kirkonkylässä. Pekka ei tiedä, miten kaukaista sukua kantaisä Ohvo oli kertojalle. Äiti oli 
kertonut, että Pekka syntyi Nakris-Iivanan päivänä (kertojan Pekan mukaan siinä 10 -12 syysk.. 
Pekan 1. vaimo Joakon Iro (o.s. Ahvanasieff) Uhtuan Voassilanpeästä, kuoli 1906. 
Vuassilanpeässä Uhtualla oli kolmatta kymmentä taloa tällä nimellä.  Pekan 2. vaimo Mari 
Sofronoff s. Uhtua kk., kuoli 1946. 3. vaimo oli em.  Marin serkku Irene Iivanan tytär Sofronoff, 
joka syntyi 1880 Uhtualla. (Irene Sofronoffin 1. puoliso vih. vuonna 1900 oli Timo Terentjeff 
(Tervo), joka katosi 1. maailmansodan aikana.) Irenen isä oli Homasen Iivana, kiertokauppias, 
kuoli 1919. Iivanan isän nimi oli Homa, jonka vaimo oli Suomesta. 



 

76 

 

Pekka kotona vuosina 1876-1890; 14 vuotiaana laukunkantoon Suomeen, oli  kesät tukin 
laskussa Karjalassa, vuoteen 1904 asti. Tukit uitettiin Koutaan. Kotona oli isä ja äiti, sisaria ei 
ollut. Veljet olivat muualla. Seitsemän veljestä oli ollut. Nälkä pakotti lähtemään kotoa. Pekka  oli 
enonsa Kalle Herrasen kanssa aluksi kiertokaupalla kahden vuoden ajan. Äiti-vainaja koetti 
pienistä varoista laittaa evästä matkaa. Enon ruuissa silloin kuitenkin, eno oli paremmissa 
varoissa. Koti oli hyvin köyhä ... kerjuuköyhä. Pekka lähti lopullisesti Karjalasta 1922 ja eli sen 
jälkeen pakolaisena koko pakolaisajan Karungissa. Pakolaisaikana vielä kiertokaupalla; kulki 
pojan Iivon kanssa. Pekka lopetti kiertokaupan ennen talvisotaa. Oli kulkenut ympäri Pohjois-
Suomen kaupoilla, mutta myös Turun ja Porin läänissä. Pekan päämajapaikat: Pellossa Vaseli 
Alanko, Ylitorniossa Aleksi Jama, Rovaniemellä Iivo Rinne. 

Pekan isä ´´fiini Samuli´´, joka sai nimen vaatetuksensa ja käytöksensä takia, meni naimisiin 42-
vuotiaana. Isä kulki etelä-Suomessa, poikamiehenä kulki. Pekka elätti isää ja äitiä, jotka kuolivat 
Karjalassa. 

Pekalla oli kuusi veljeä, mm. Ville (Filipp) joka oli Pekkaa 11 v. vanhempi. Pekan poika oli Iivo. 
Kun Pekka meni naimisiin, oli kirjeenvaihdossa kotiin; toisinaan enon vaimo kirjoitti Pekan vaimon 
puolesta ja luki vaimolle Pekan kirjeet. Kirjeet, rahaa ja vaatetavaraa toisten mukana kotiväelle. 
Uhtuan Röhöstä kävi joka vuosi kauppias Ivan Lasareff, joka toi monet kuormat markkinoille 
Metson pättiä (täkkä), kuivaa haukea, nahkoja jne. Rovaniemellä Sinetän kylässä Remsujeffin 
talo: 28 miestä otti häneltä tavaraa mm kertoja ja veli Ville sekä kolmas veli.  

Kalle Tapanin poika Ahvanasieff, Joopi Remsu, Augusti Remsu, Matti Pälli, Aleksi Tikanoja, 
Pekkasen Vasselei, kaikki nämä olivat kertojan ikäpolvea ... Kertojan veli Ville (11 v. vanhempi) 
houkutti kertojan ottamaan Konstulta tavaraa; ennen oli ottanut Rovaniemeltä Tikanoffilta.´´ 

Maiju  Keynäs haast. elok. 1953 Pekka Koivikkoa, Karunki as Vihko II s. 323-48.  

 

Ahavan perheen kirjeissä mainittuja sukulaisia 

Iro täti. Afanasjeff, Ivan Simananp., kirje 25.3.1898: Terv. Jaakon Riiolle, Ipu tiätälle [=Afanasjeff, 
Ivan Jefiminp.],  Ontippaisella,  Ivanan naisella tiätinkällä [ilm. Ipu teätän vaimo], Oleksein naisella 
tiätinkällä, Okafie ja Iro täteillä... Ahava 24:8. Tiätinkä on sulhasen toaton sisar. 

Suava Afanasjeff 26.5.1905 veljille Kuusamoon: ...  ristimuamo myös kuoli ... Ahava 22:2 

Afanasjeff, Elena (Jeli) Simanant. Uhtuasta 26.6.1906: terveisiä Joutokeille ja Irolle minusta sekä 
Irosta ja hänen lapsista. Ahava 24:3 

Semjon Afanasjeff 1.5.1899: ... Palakalla on tyttärille Iro täti puapona ...  Ahava 22:1 

Simana Afanasjeff Uhtuasta 13.8.1899 Kuusamoon: ... terveisiä Suattolan väjestä ... Iro täjistänne 
Ristimuamostanne ja heidän tyttäristä ... Ahava 22:1 

Semen Afanasjeff 27.8.1899: ... terveisiä Oleksein vaimosta tiätinkästä Okahvie täjistä ... Iro 
täjistäs ...Ahava 22:1 

Afanasjeff, Ivan Simananp., kirje 25.3.1898: Terv. Jaakon Riiolle, Ipu tiätälle [=Afanasjeff, Ivan 
Jefiminp.],  Ontippaisella,  Ivanan naisella tiätinkällä [ilm. Ipu teätän vaimo], Oleksein naisella 
tiätinkällä, Okafie ja Iro täteillä..Ahava 24:8 

Varvana täti [ Pällijeff?, Afanasjeff? Ylivieskassa]. - Simana ja Jeli Afanasjeff 18.12.1898:  ... Irolla 
ja vävylle [vävy= Feodor Pällijeff]  paljon  terveisiä ja Varvana tädille ja lapsilla ...  Ahava 22:1 

[Irene Pällijeff, naim. Andronoff, on Fedosia (Hoto) Afanasjeffin sisar. Aleksi Vasilin poika Pällijeff 
on Hoto (s. 1845) Afanasjeffin veli. Akafia Nikiforin tytär Pällijeff on Hoto Afanasjeffin serkku.]  

Semjon Afanasjeff 1.5.1899: Palakalla on tyttärille Iro täti puapona.. Ahava 22:1 

 - Vasili Räihä toukok. 1908 siteeraa Palagan kirjettä, joka on Levasen Roton nuorin tytär ns. 
Parssan Palaga Uhtuasta ...  Ahava 11:4 
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Simana Afanasjeff 16.7.1899: ...  Terveisiä... Okahvie täjistä ja hänen tyttäristä ...   Ahava 22:1 

Simana Afanasjeff Uhtuasta 13.8.1899 Kuusamoon: ... terveisiä Suattolan väjestä ... Iro täjistänne 
Ristimuamostanne ja heidän tyttäristä ... Ahava 22:1 

Semen Afanasjeff 27.8.1899: ... terveisiä Oleksein vaimosta tiätinkästä Okahvie täjistä ... Iro 
täjistäs ...Ahava 22:1 

Feodor Simanan poika Afanasjeffin kirje Paanajärvi 21.1.1901: ´´... minä olen miettinyt kun tulee 
kauppapassi niin minä lähen Iro tätin Juakon kanssa kaupalla...´´ Ahava 24:5 

Suava Afanasjeff 26.5.1905 veljille Kuusamoon: ...  ristimuamo myös kuoli ... Ahava 22:2.  

Afanasjeff, Elena (Jeli) Simanant. Uhtuasta 26.6.1906: terveisiä Joutokeille ja Irolle minusta sekä 
Irosta ja hänen lapsista. Ahava 24:3.  

Afanasjeff, Elena (Jeli) Simanant. Uhtuasta 26.6.1906: terveisiä Joutokeille ja Irolle minusta sekä 
Irosta ja hänen lapsista. Ahava 24:3 

Afanasjeva, Evdokija Nikitina. Pasport (venäjänk.) 6. janvarja 1913.   Ahava 14:12  

Oleksein naini tiätinkä  

Hoto (s. 1845) Ahavan veli oli Aleksei Vasilin poika Pällijeff, kauppias Ylitorniossa, pojat Pekka ja 
Feodor. 

Afanasjeff, Ivan Simananp., kirje 25.3.1898: Terv. Jaakon Riiolle, Ipu tiätälle [=Afanasjeff, Ivan 
Jefiminp.],  Ontippaisella,  Ivanan naisella tiätinkällä [ilm. Ipu teätän vaimo], Oleksein naisella 
tiätinkällä, Okafie ja Iro täteillä..Ahava 24:8 

Simana ja Jeli Afanasjeff 7.3.1899: ... Terv. ... Oleksein naiselta tiätinkältä ...  Ahava 22:1 

Ivan Afanasjeff 12.3.1899: Olekseisen Huoti on pyytänyt hänen osoitettaan.Ahava 24:8 

Simana Afanasjeff 16.7.1899: ´´Terveisiä Oleksein vaimosta tiätinkästä,  Jeyssein vaimosta 
Puaposta,Torohvien akasta Puaposta, Okahvie täjistä ja hänen tyttäristä ...   terveisiä Mikittä 
ukosta ja ämmöstä ynnä Hotorasta, Outista ...´´ Ahava 22:1 

Semen Afanasjeff 27.8.1899: ´´... terveisiä Oleksein vaimosta tiätinkästä Okahvie täjistä ... Iro 
täjistäs ...´´  Ahava 22:1 

Afanasjeff Tero  Ojalasta 17.4. 1900: Työnnä Oleksein naisella kahvia ... Ahava 24:6 

Ivan Afanasjeff 30.8. 1900: kirjeessä mainitaan Oleksei, Iivanan tiätä ... Ahava 24:8 

18.4.1901 Simana ja Hoto Afanasjeff: ´´... siemenet itävät ja jos käskette antaa Miihkalille niin me 
annamme ... Jaakko on jo tullut kotin ...´´ Ahava 22:1 

Semjon Afanasjeff 15.1.1905: ´´Olekseisen emäntä on huonona sairaana.´´ Ahava 22:1 

Simana Afanasjeff Uhtuasta 13.5.1906:  ...  kuoli ... Jaakon Iro ja Jöyssein akka ...  Ahava 9:9 

Simana Afanasjeff 16.7.1899: ´´terveisiä Jeyssein vaimosta puaposta, Torohvien akasta 
puaposta.´´   [Matro Kassanan tytärTichanoff o.s.  Metso, Paro Ahavan sedän vaimo.] Ahava 
22:1.  

Jevsej Fedorovits Afanasjev s. 1817/-18 Afanasjev, vaimo (2.) Jekaterina Terentjevna s. 1834. 
Jevsej Fedorovitsin ja Jekaterina Terentjevnan lapset:  

Jekaterina 1838, Nikolaj 1840, Jakov 1845, Fedot Jevsejevits syntyi noin 1850, Trifon 1853. 

Ojalan  Jeyssein vaimo = toisen talon emäntä, joka on puapo Simana Afanasjeffin perheessä. 

Semen Afanasjeff 27.8.1899: ... terveisiä Jeyssein vaimosta ...   Ahava 22:1 

Jöyssein Katti.  - Afanasjeff, Päntin Paro 12.6.1912: ´´... Jöyssein Katti kuoli ...´´  Ahava 14:10 
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Outi Afanasjeffin kirje Ahavalle 1911-12?: ´´Ojalan Jöysein leski pyytää villalankaa; aikomus 
lähteä Suomeen, se on Sofronoffin leski käskenyt.´´ 

Outi Afanasjeff Uhtua 9.12.1914: ´´... kutoma teokset veimme Ojalan Jöysein ...  Ahava 22:5 

-Simana Afanasjev Uhtuasta 13.5.1906: ´´Parssa kuoli ... Jaakon Iro [Petr Saveljevits Afanasjevin 
vaimo] ja Jöyssein akka.´´ Ahava 9:9 

 

Svuattolan väki 

Simana Afanasjeff Uhtuasta 13.8.1899 Kuusamoon: ´´... terveisiä Svuattolan väjestä ... Iro 
täjistänne Ristimuamostanne ja heidän tytäristä Toisen talon emännästä ... Oskarista ja Matrosta 
...´´ Ahava 22:1 

Semjon Afanasjeff 1.5.1899: ´´Terveisiä Svuattolan väestä Ontrei meni Suomeen.´´  Ahava 22:1 

Toisen talon emäntä.  

Uhtuan kyläkartan mukaan Vanha Ojala ja Paavo Ahavan Ojala ovat lähekkäin. 

Simana Afanasjeff Uhtuasta 13.8.1899 Kuusamoon: ´´... terveisiä Toisen talon emännästä ...´´  
Ahava 22:1 

Simana ja Jeli Afanasjeff 18.12.1898:  ´´...  toisen talon Emännältä tuli kirje meile ...´´  Ahava 22:1 

Simana Afanasjeff 12.12.1901: ´´... Onterein matassa  pani toisen talon emäntä puapo pojalleen 
maitoa  ...´´  Ahava 22:1 

Vrt. Jevsej Fedorovits  syntyi noin 1817 tai 1818, puoliso (2.) Jekaterina Terentjevna syntyi noin 
1834. 

Jevsej Fedorovits kuoli 78 -vuotiaana vanhuuttaan 9.2.1896, haudattiin 11.2.1896. 

Jekaterina Terentjevna 56 -vuotias vuoden 1890 rippikirjassa.  

Afanasjeff  Koivukoski, Pekka Uhtua.  Maiju Keynäs s. 102. Pekka Koivikko? 

Kulkukauppiaiden kokouksessa 1.7.1907 Uhtuassa.    Ahava 10: 2a  

Afanasjeff Trollinen. Ks. Pekka. Konstu Remsujeffin kirje Wasili Räihälle Sinetästä 10.5.1902: ´´... 
Karjalaisia on tässä ... Waseli Afanasjeff Ipunen, ....Pekka Afanasjeff Trollinen Lamminpohja ja 
toisia pitäs nyt tulla ...´´  Ahava 11:16 

Pekka Koivikon s. 1876 ikäpolvea olivat kiertokauppiaat: Kalle Tapanin poika Afanasjeff Penttinen 
s. 1888, ...´´ Maiju  Keynäs haast. Irene Koivikkoa 1951 Isokyrössä ja Pekka Koivikkoa 1953 
Karungissa.  

? Apronen Vaseli. - Santtu Wepsäläinen Ahavalle 22.8.1919: ´´... Uhtuasta päin tuli hakemaan 
jauhoja Remsu Vaseli, Apronen Waseli, Wörssin Jaakko y.m.´´ Ahava 17:8 

?Afanasjeff, ?Pällijeff Varvana o.s.? 

Semjon ja Hoto Afanasjeffin lapset lähettävät usein terveisiä Varvanatädille Uhtualle. Varvanan 
tytär ja vävy Amerikassa. Varvana välillä Irene Pällijeffin luona Ylivieskassa. Ahava 25:3 

Vasilej Afanasjev (Afanasin poika) syntyi noin 1737, vaimo Jefimija syntyi noin 1737. 

Vuoden 1793 ripikirjaan talon 180 kirjoihin on merkitty 56-vuotias Vasilej Afanasjev, 56-vuotias 
vaimo Jefimija  ja näiden lapset 27-vuotias Rodion, 24-vuotias Ignatej, 20-vuotias Feodor, 20-
vuotias Agafja, 18-vuotias Anton, 13-vuotias Konon. 

Rippikirjan 1793 mukaan Vasilin lapset ovat ikäjärjestyksessä seuraavat: 
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Rodion Vasiljevits s. 1766. Ignatej Vasiljevits s. 1769. Feodor Vasiljevits s. 1773. Agafja 
Vasiljevna s. 1773. Anton Vasiljevits s. 1775. Konon Vasiljevits s. 1780. 

 

2. Ignatej Vasiljevits Afanasjeff  

Syntyi noin 1769.  

Paanajärven Uhtuan vuoden 1793 rippikirjaan talon 180 kirjoihin on merkitty 56-vuotias Vasilej 
Afanasjev, vaimo 56-vuotias Jefimija ja lapset: 27-vuotias Rodion, 24-vuotias Ignatej, 20-vuotias 
Feodor, 18-vuotias Anton,  20-vuotias Agafija ja 13-vuotias Konon. 

 

3. Nifontij Vasiljevits Afanasjevin sukukunta 

Syntynyt  noin 1772 

Pojat Dionisij 1801, Anton 1803 ja Antip 1804. Rudolf Toivosen mukaan Nifontij Vasiljevits 
Afanasjev s. 1772. Vaimon nimeä ei mainita.  

3.1. Dionis(ij) Nifontjevits s.1801 

Vaimo Anisja Ivanovna s.1799. 

Anisja kuollut ennen 1873; ei mainita kuolinkirjoissa 1873-1905. 

Dionisin ja Anisjan lapset 

3.1.1. Pavel 1828. 3.1.2. Grigorij 1828, kuoli 1846. 3.1.3. Marja 1831. 

 

3.2. Anton Nifontjevits s. noin 1803, kuoli 1879 

Vaimo Agripina Filippovna s. noin 1803 tai 1806, kuoli 1897.  

Antonin ja Agrippinan lapset: Avdotja s. 1833. Nikita s 1836. Ivan s. 1838. Irina s. 1842. Feodor s. 
1845 tai 1846, kuoli 29.12.1878. Anna s.1847. 

Anton Nifontovits  kuoli halvaukseen 76 -vuotiaana 28.4.1879, haudattiin 30.4.1879.  

Agripina Filippovna  Afanasjeva kuoli  94-vuotiaana leskenä  vanhuuttaan 30.4.1897, haudattiin 
1.5.1897.  

Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 136 kirjoihin on merkitty 87-vuotias leski Agripina 
Filippovna (vanhausk. po raskoly) sekä Agripinan lapset: 54-vuotias Nikita Antonovits, 51-vuotias 
Ivan Antonovits, 48-vuotias Irina Antonovna. 

 Samassa (136) myös Nikitan vaimo 54-vuotias Jevdokija Terentjevna ja lapset: Uvolennyj v 
zapas armij 27-vuotias Onisim Nikitits, 25-vuotias Ivan Nikitits, 15-vuotias Pavel Nikitits, 19-
vuotias Jevdokija Nikititsna ja 13-vuotias Agafja Nikititsna. 

Samassa (136) myös Onisimin vaimo 24-vuotias Jelizaveta Ipatovna ja tytär 2 kk. ikäinen Marfa 
Onisimovna sekä Ivan Antonovitsin vaimo 43-vuotias Makrina Pimenovna.  

Vuoden 1900 rippikirjaan talon 146 kirjoihin on merkitty 64-vuotias Nikita Antonovits, vaimo 64-
vuotias Jevdokija Terentjevna ja lapset: Uvolennyj v zapas flota (?far) 37-vuotias Anisim Nikitits 
Afanasjev, 34-vuotias Ivan, 25-vuotias Pavel, 29-vuotias Jevdokija ja 23-vuotias Agafja. 

Talon 147 kirjoihin on merkitty Anisimin vaimo 34-vuotias Jelizaveta Ipatovna ja lapset: 8-vuotias 
Ivan Anisimovits, 2-vuotias Sergij, 10-vuotias Marfa Anisimovna ja 5-vuotias Anna Anisimoovna. 

Samassa (147) myös Ivanin vaimo  20-vuotias Gilda Isakovna, luteril.  ja lapset 6-vuotias Anna 
Ivanovna ja 1-vuotias Jelena Ivanovna. 
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Vuoden 1910 rippikirjaan talon 28 kirjoihin on merkitty 62-vuotias Anna Antonovna, Ivan 2. 
Jefimovits Afanasjevin vaimo lapsineen sekä 74-vuotias Nikita Antonovits, vaimo 74-vuotias 
Jevdokija Terentjevna. 

Vuoden 1910 rippikirjaan talon 29 -30 kirjoihin on merkitty 47-vuotias Onisim Nikitits, vaimo 
Jelizaveta Ipatovna ja lapset 20-vuotias Marfa, 18-vuotias Ioann, 15-vuotias Anna,12-vuotias 
Sergij.  

Samassa myös 44-vuotias Ioann (Ivan) Nikitits, vaimo ?38-vuotias Hilda Isaakovna ja lapset Anna 
11, Jelena 10, Darija 8, Vera 4, Feodor 2, Marija 3 kk. 

Samoin 35-vuotias Pavel Nikitits, vaimo 36-vuotias Glikerija Petrovna ja lapset Ioann 8, Feodora 
1, Marija 1-vuotias. Samoin myös 39-vuotias Jevdokija Nikititsna (talo 30) 

Vuoden 1910 rippikirjaan talon 31 kirjoihin on merkitty 58-vuotias Makrina Pimenovna s. noin 
1852, Ivan Antonovitsin vaimo, 68-vuotias Irina Antonovna Afanasjeva s. noin 1842 ja 72-vuotias 
Jekaterina Jevsejevna s. 1838, Jevsej Fedorovits Afanasjevin tytär. 

Anton Afanasjevin ja Agripina Filippovnan lapset: 

Avdotja s. 1833. Nikita s 1836. Ivan s. 1839. Irina s. 1842. Feodor s. 1845 tai 1846, kuoli 
29.12.1878. Anna s.1847. 

3.2.1. Avdotja Antonovits s. 1833. 

3.2.2. Nikita Antonovits syntyi noin 1836, k. 1915 

Vaimo Jevdokija Terentjevna synt. Dorofejeva syntyi noin 1836. Mikko Ohukainen  kuoli noin 
1915. 

Vuoden 1890 rippikirjaan talon 136 kirjoihin on merkitty 87 -vuotias leski Agripina Filippovna s. 
noin 1803 perheineen mm. 54-vuotias Nikita Antonovits s. noin 1836, vaimo 54-vuotias Jevdokija 
Terentjevna s. 1836 synt. Dorofejeva ja lapset uvolennyj v zapas armij 27-vuotias Onisim Nikitits 
s. 1863, tämän vaimo 24-vuotias Jelizaveta Ipatovna 1866 ja tytär 2 kk. ikäinen Marfa 
Onisimovna. 

Samoin 25-vuotias Ivan Nikitits, 19-vuotias Jevdokija Nikititsna, 15-vuotias Pavel Nikitits, 13-
vuotias Agafja Nikititsna s. noin 1877. 

Vuoden 1900 rippikirjaan talon 146-147 kirjoihin on merkitty 64-vuotias Nikita Antonovits s. noin 
1836, vaimo 64-vuotias Jevdokija Terentjevna ja uvolennyj v zapas flota 37-vuotias Anisim Nikitits 
ja vaimo 34-vuotias Jelizaveta Ipatovna ja näiden lapset 10-vuotias Marfa Anisimovna, 8-vuotias 
Ivan (Ioann) ja 2-vuotias Sergij. 

Vuoden 1910 rippikirjaan talon 28 kirjoihin on merkitty 62-vuotias Anna Antonovna, Ivan 2. 
Jefimovits Afanasjevin vaimo lapsineen sekä 74-vuotias Nikita Antonovits ja tämän vaimo 74-
vuotias Jevdokija Terentjevna. 

Vuoden 1910 rippikirjaan talon 30 kirjoihin on merkitty mm. Nikita Antonovitsin ja Jevdokijan 
lapset: Ioann, 12-vuotias Sergij, 20-vuotias Marfa ja 15-vuotias Anna.  

Nikita Antonovits tunnettiin myös nimellä Mikko Ohukainen. 

´´Mikko Ohukainen, kiertokauppias, kuoli yli 80-vuotiaana noin 1915. Poikia oli Onissima ja Jussi 
s. noin 1865 ja Antti Mikon poika.  Jussin tytär Jenny Kotaniemi synt. Ohukainen s. 1900 Uhtua 
kk. Jenny Kotaniemen isä Jussi oli  kiertokauppias, kuoli 1920 Suomessa 55 vuotiaana, Jussilla 
oli 6 lasta. Naapuritalo Uhtualla oli Partola. jossa ukko ja 4 poikaa kiertokauppiaina.´´ (Maiju 
Keynäs haast. Jenny (Jelena Ivanovna)  Kotaniemeä  Kemissä 1951. Vihko II s. 419-426. 

Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen pöytäkirjan allekirjoittaja Uhtualla 28.7.1918. IKSVOA:  
IKTK II. VA 
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Nikita Antonovits  Afanasjev häätodistajana: 21 -vuotias Ivan Nikiforovits Dorofejev vihittiin 
avioliittoon 29.6.1898. Morsian oli 19 -vuotias  Marija Ivanovna Klementjeva, talonpojan naimaton 
tytär. 

Nikita Antonovitsin ja Jevdokija Terentjevnan lapset: 

Onisim 1863, Ivan 1865-66, Feodor 1867, Jevdokija1871, Pavel 1875, Agafija 1877-78.   

 

3.2.2.1. Onisim (Anisim) Nikitits syntyi noin 1863, kuoli 1920-luvulla 

Vaimo Jelisaveta Ipatovna synt. Germanova syntyi noin 1863 tai 1864. Onissima. 

Onisim Nikitits oli  27-vuotias vuoden 1890 rippikirjassa, vaimo  Jelisaveta Ipatovna 27 -vuotias.  

Vuoden 1900 rippikirjaan talon 146-147 kirjoihin on merkitty 64-vuotias Nikita Antonovits s. noin 
1836, vaimo 64-vuotias Jevdokija Terentjevna perheineen muun muassa uvolennyj v zapas flota 
37-vuotias Anisim Nikitits ja tämän vaimo 34-vuotias Jelizaveta Ipatovna ja näiden lapset 10-
vuotias Marfa Anisimovna, 8-vuotias Ivan (Ioann) ja 2-vuotias Sergij. 

 Vuoden 1910 rippikirjaan talon 29 kirjoihin on merkitty 47-vuotias Onisim Nikitits Afanasjev. 

Vuoden 1910 rippikirjaan talon 30 kirjoihin on merkitty mm. Onisimin vaimo 44-vuotias Jelizaveta 
Ipatovna ja lapset:18-vuotias Ioann, 12-vuotias Sergij, 20-vuotias Marfa ja 15-vuotias Anna 
Onisimovna. 

Samassa (30) myös Ivan Nikititsin vaimo 36-vuotias Hilma Isaakovna ja lapset: 6-vuotias Ioann 2-
vuotias Feodor, 11-vuotias Anna, 10-vuotias Jelena, 8-vuotias Darija, 4-vuotias Vera ja 3 kk. 
vanha Marija. 

Samassa (30) myös Pavelin vaimo 36-vuotias Glikerija Petrovna ja lapset: 8-vuotias Ioann 
Pavlovits ja vuoden vanhat kaksoset Feodora ja Marija Pavlovna. 

Arkangelin kaupungin jalkaväkikaaderipataljoonan reservin rivimies ( Uvolennyj v zapas armij 
rjadovoj Arhangelo-gorodskago rezervnago pehotnago Kadrovago Bataliona) Onisim Nikitits 
Afanasjev vihittiin 26 -vuotiaana avioliittoon 8.10.1889. Morsian oli 24 -vuotias Jelizaveta Ipatovna 
Germanova, jonka isä oli Ipat Judits Germanov. Häätodistajina olivat Osip Stepanovits Bogdanov, 
Anton Jegorovits Bogdanov, Jegor Ivanovits Terentev, Fedor Nikitits  Afanasjev. 

Anisim Afanasjeffin kirje Kurusta Paavo Ahavalle...Terv. I.N. Dorofejeff. Ahava 9:10 b. 

Sammalisto, O ja I. 

Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen pöytäkirjan allekirjoittaja Uhtualla 28.7.1918. IKSVOA:  
IKTK II. VA 

Onisim (Anisim) Nikititsin ja Jelizaveta Ipatovnan lapset: 

Marfa 1890, Ioann 1892, Anna 1895, Sergij 1898, Vasilij 1903, Stefan 1904. 

3.2.2.1.1.  Marfa Onisimovna syntyi 6.7.1890 

Kastettiin 20.7.1890. Marfan, samoin kuin myöhemmin Ioannin ja Annan kummeina olivat Ivan 
Ipatovits Germanov ja neitsyt Jevdokija Nikititsna Afanasjeva.  

Marppa Afanasjeff opiskeli 17-vuotiaana Kuusamon kansanopistossa keväällä 1908, sai kyydin 
Uhtualta Kuusamoon Jouko Pesosen reessä. Punnitusluetteloon oli opistossa merkitty  painot 
33,5-34,5-34,5 kg.  Ahava 11:9     

Marppa Afanasjeff on anonut 29.11.08 Kuusamon kansanopistoon vuodeksi 1909 Kuusamon ensi 
tammikuussa alkaviin kansanopisto kursseihin ... ´´Olin ... myös viime talvena pidetyillä kursseilla 
...´´ Ahava 11:9 
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Martta Afanasjeff oli eräs Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen pöytäkirjan allekirjoittajista 
Uhtualla 28.7.1918. IKSVOA:  IKTK II. VA 

3.2.2.1.2. Ioann Onisimovits Afanasjev syntyi 11.6.1892 

Kastettiin 24.6.1892.  

Vuoden 1910 rippikirjaan talon 30 kirjoihin on merkitty mm. Onisimin vaimo 44-vuotias Jelizaveta 
Ipatovna ja lapset:18-vuotias Ioann, 12-vuotias Sergij, 20-vuotias Marfa ja 15-vuotias Anna 
Onisimovna. 

Samassa (30) myös Ivan Nikititsin vaimo 36-vuotias Hilma Isaakovna ja lapset: 6-vuotias Ioann 2-
vuotias Feodor, 11-vuotias Anna, 10-vuotias Jelena, 8-vuotias Darija, 4-vuotias Vera ja 3 kk. 
vanha Marija. 

Kanerva, Iivo (Ivo); onko sama kuin Ioann Onisimovits (Anisimovits) s. 11.6.1892. 

Uhtuan kuntal.kok. 26.11.1921 osanott.  KKNA IV: 2. VA 

Kanerva, Iivo Uhtua kk, sai passin no 446 Suomeen 1920: ´´yksit. as. taloll. 29 v.´´  SHVIKA  

Passi no 60 Suomeen 8.1.1921, 29-vuotias.  SHVIKA  

Kanerva, Iivo, Uhtua kk. Kuusamoon 8.2.1922, 32 v.  VPAK III: 2 B a 1. Kuusamo 

Kanerva, Iivo Uhtua kk. 27-vuotias; nimi luettelossa pakolaisista Kuusamossa v. 1920. Ahava 8: I-
K:n toimituskunta. 

Kanerva, Iivo A. = Afanasjeff, Ivan Uhtua kk. Nimenmuutos: Karjalan Vartia 1920 no 14 

Kanerva, Juho  s. 23.6.1892 Uhtua 

Suomeen 1922, Kuusamo. Naimisissa, vaimo ja lapset Karjalassa VPAK I B a 1.  

3.2.2.1.3. Anna Onisimovna  syntyi 12.12.1895 

Kastettiin 24.12.1895. 

Luettelo annetuista matkaluvista: mm. Anna Sammalisto 11.2.22 Suomeen.   KKNA XVI 

Sammalisto, Anni s 28.12.1898 (15.12.1908) Uhtua. [syntyi 1895.]  Suomeen 1922 (-21), Kuopio.  
VPAK I Ba1 

Muonamääräyksiä Uhtualla: mm. 2.1.22: Anni Sammalistolle esikuntaa varten perunoita ja 
maitoa.   KKNA XIV. 

Nimi luettelossa annetuista matkaluvista; mm. Anna Sammalisto 11.2.1922 Suomeen. KKNA XVI 

Sammalisto, I. (vai Ioann Ivanovits s. 1904?). Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen pöytäkirjan 
allekirjoittaja Uhtualla 28.7.1918. IKSVOA:  IKTK II. VA 

3.2.2.1.4. Sergij Anisimovits syntyi 25.9.1898 

Kastettiin 4.10.1898. Kummeina olivat Pavel Nikitits Afanasjev ja neitsyt Jevdokija Nikititsna 
Afanasjeva. 

Sammalisto, Sergei Uhtua kk s. noin 1898. Maanv. 22 v. Passi no 445 Suomeen 17.12.1920, 6 
kk. SHVIKA 

Sergei (Anisimovits) Afanasjeff, = Sammalisto, Sergei, Uhtuan kk Nimenmuutos: KV 1920 no 1 

Sammalisto Sergei, Uhtua kk. Maanvilj. 22-vuotias, sai passin no 445 Suomeen 17.12.1920 6 
kk:n ajaksi. SHVIKA 

Sergei Sammalisto, Uhtua kk, 22-vuotias, nimi luettelossa pakolaisista Kuusamossa v. 1920. 
Ahava 8: Itä-Karjalan toimituskunta 
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3.2.2.1.5. Vasilij Onisimovits syntyi 2.1.1903 

Kastettiin 8.1.1903, kuoli kouristuksiin 10.2.1903, haudattiin 12.2. 1903. Kummina oli  Pavel 
Nikitits Afanasjev. Isä nizhnij tsin zapas Onisim Nikitits Afanasjev. Uhtua. 

3.2.2.1.6.  Stefan Onisimovits syntyi 6.5.1904 

Kastettiin 2.6.1904, kuoli kouristuksiin 7.12.1905, haudattiin 9.12.1905. Kummina oli  Pavel 
Nikitits Afanasjev. 

 

3.2.2.2.Ioann (Ivan, Jussi) Nikitits  syntyi noin 1865 tai 1866 

Vaimo Hilda (Hilma) Isakovna s. noin 1874. 

Vuoden 1890 rippikirjaan talon 136 kirjoihin on merkitty 87 -vuotias leski Agripina Filippovna s. 
noin 1803, perheineen mm. 25-vuotias Ivan Nikitits s. 1865. 

Vuoden 1900 rippikirjaan talon 146-147 kirjoihin on merkitty 64-vuotias Nikita Antonovits s. noin 
1836, vaimo 64-vuotias Jevdokija Terentjevna perheineen mm.  

34-vuotias Ivan Nikitits, vaimo 26-vuotias Hilda (Gilda) Isakovna, luteril.,  ja lapset 6-vuotias Anna 
Ivanovna ja 1-vuotias Jelena. 

Vuoden 1910 rippikirjaan talon 30 kirjoihin on merkitty mm.  Ioann (Ivan) Nikititsin vaimo 36-
vuotias Hilda Isaakovna ja lapset 6-vuotias Ioann 2-vuotias Feodor, 11-vuotias Anna, 10-vuotias 
Jelena, 8-vuotias Darija, 4-vuotias Vera ja 3 kk. vanha Marija. 

Ivan  Nikitits (ortodoksi uskonnoltaan) vihittiin 30 -vuotiaana avioliittoon 24.1.1896. Morsian oli 22 
-vuotias torpparin tytär Hilma (Hilda) Isakovna, uskontunnustuksel-taan luterilainen, kotoisin  
Oulun läänin Alatornion seurakunnasta, Vojakkalan kylästä (Vojbakkalskoj). Häätodistajina olivat 
Potap Petrovits Afanasjev,  Artamon Jakovlevits Afanasjev, Matfij Matfejevits Lehtolainen, Feodor 
Rodionovits Kornilov. 

(Hilda =rozhdennaja morsare? morezhe?. Ljuteranka. Nezakonnorozhdennaja bobrika?.) 

(Ei em. Iivana; kuka? Afanasjeff (Ahvanasieff), Iivana = Onttonen, Iivana Uhtua kk. s. noin 1883. 
Yli 70 vuotias v. 1953. Vaimo Suomesta. Maiju Keynäs haast. Jenny ja Otto Louhikoskea. 

Ontosen emäntä. Semjon Afanasjeff 17.12.1915: ´´... lähetäisit illotiinijä ja Ontosen emännälle 
kansa ...´´  Ahava 21:1 

Afanasjeff (Ahvanosjeff), Juho  Uhtua. Nimi Vienan retkikunnan mukana saapun. pakol. 
luettelossa Kajaani 1.12.1918.  Ahava 7  

 

Ivan Nikitits Afanasjev häätodistajana: 

21 -vuotias Aleksandr Nikiforovits Pardojev vihittiin avioliittoon 30.6.1904. Morsian oli 19 -vuotias  
Jelizaveta Leontjevna Remsujeva. 

27 -vuotias Petr Potapovits Andrejev vihittiin avioliittoon 12.7.1892. Morsian oli 21 -vuotias 
Jevgenija Vasiljevna Pällijeva. 

 

Ivan Nikititsin ja Hilma (Hilda) Isakovnan lapset:  

3.2.2.2.1. Anna Ivanovna syntyi 1.10.1894  

H.Z., kastettiin 29.5.1900. Kummeina olivat Vasilij Terentjevits Dorofejev ja neitsyt  Jelizaveta 
Matfejevna Pällijeva. 
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3.2.2.2.2. Feodor Ivanovits syntyi 21.5.1896 

Kastettiin 3.6.1896, kuoli kouristuksiin 16.8.1896, haudattiin 17.8.1896.   Kummeina olivat 
reservin rivimies  Terentij Vasiljevits Dorofejev ja neitsyt Agafja Nikititsna Afanasjeva. 

3.2.2.2.3. Jakov Ivanovits syntyi 22.3.1899 

Kastettiin 23.3.1899, kuoli kouristuksiin 23.3. 1899, haudattiin 24.3.1899.  

3.2.2.2.4. Jelena Ivanovna syntyi 25.5.1900 

Kastettiin 29.5.1900. 

Jeli tunnetaan myöhemmin nimellä Jenny Kotaniemi, syntyään Ohukainen. 

Jeli Ontosen Ivanan tytär Afanasjeff, Uhtua. Ahava 24:4 

Jelin kirje 2.6.1918 Uhtuasta Paavo Ahavalle 

 ´´H.T. Paavo Ahava. Täten saan surulla ilmoittaa, että sulhaseni Oskari Tichanoff kuoli 23 
toukokuuta ja sairastui 14 p. toukokuuta ja hautattiin 26 p. Pääsijäisenä vietti häät Ontosen 
Ivanan tyttären kansa Jelin. Seitsemän päivä oli tervenä ja seitsemäntenä päivänä illalla kello 9 
aikana tuli kipieksi, hän oli johtokunnan kokouksessa Pankkosen talolla ja sieltä tullessa matkalla 
tuli kipieksi, tuli vatsan polte ja yhteksät vuorokauvet sairastettuaan kuoli, ja emme kerin edes 
vihillä käyvä. Nin sen syyn takia hän teetti mulle testamentin että minun perie se henki vakutus 
raha ... jos rupiesitte hommaaman sitä raha ... lähetän tämän tohtorin antaman kirjan jonka anto 
retkikunnan tohtori joka hoiti Oskarin ... minä jäin nin kun taivan lintunen tähä mailmah aikoja 
kuluttamah ... Isän ja Äitin puolesta terveisiä tuttavutella Jeli Afanasjeff.´´  Ahava 24:4 

Kirje Paavo Ahavalle Uhtualta 2.6.1918.    Ahava 24: 4  

3.2.2.2.5. Darja Ivanovna syntyi 18.3.1902 

Kastettiin 29.3.1902.  

Jakovin, Jelenan ja Darjan kummeina olivat Vasilij Terentjevits Dorofejev ja neitsyt  Jelizaveta 
Matfijevna Pällijeva. 

Jeli Afanasjeff Uhtuasta 1.4.1902: ´´Onttosen naini sai tyttären eilen.´´ Ahava 24:3 

Semjon Afanasjeff 17.12.1915: “lähetäisit illotiinijä ja Ontosen emännälle kanssa.“ Ahava 21:1 

3.2.2.2.6. Ioann Ivanovits syntyi 26.4.1904 

Kastettiin 2.6.1904. Kummeina olivat Rodion Artemjevits Andronov ja Jelizaveta Matfejevna 
Afanasjeva. ? Sammalisto, I. (Ioann Ivanovits s. 1904?) 

3.2.2.2.7. Vera Ivanovna syntyi noin 1906 

Nelivuotias  vuoden 1910 rippikirjassa.  

3.2.2.2.8.  Feodor 2. Ivanovits s. noin 1908 

2-vuotias vuonna 1910. 

3.2.2.2.9.Marija Ivanovna syntyi 1910 

Kuukauden ikäinen  vuoden 1910 rippikirjassa.  

3.2.2.3. Feodor Nikitits syntyi noin 1867 

Kuoli 8 -vuotiaana isorokkoon 18.8.1875, haudattiin 20.8.1875.  
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3.2.2.4. Jevdokija Nikititsna syntyi noin 1871 

19 -vuotias  vuoden 1890 rippikirjassa. Jevdokija Nikititsna Afanasjeva. Pasport (venäjänk.) 6. 
janvarja 1913.   Ahava 14:12  

Vuoden 1890 rippikirjaan talon 136 kirjoihin on merkitty 87-vuotias leski Agripina Filippovna 
perheineen: mm. 54-vuotias Nikita Antonovits s. noin 1836, vaimo 54-vuotias Jevdokija 
Terentjevna s. 1836 ja lapset 27-vuotias Onisim perheineen, 25-vuotias Ivan Nikitits,19-vuotias 
Jevdokija Nikititsna s. 1871, 15-vuotias Pavel Nikitits s. 1875, 13-vuotias Agafja Nikititsna s. 1877. 

Vuoden 1910 rippikirjaan talon 30 kirjoihin on merkitty mm. 39-vuotias Jevdokija Nikititsna. 

3.2.2.5.  Gavriil Nikitits syntyi 3.3.1875 

Kastettiin  20.4.1875. Kummina oli Irina Ivanovna Martinova, Ivan Amosevits Martinovin tytär. 
Poduzhemskaja derevnja. 

3.2.2.6. Pavel  Nikitits syntyi noin 1875 

Vaimo Glikerija (Lukki) Petrovna synt. Afanasjeva, syntyi 12.5.1874. 

Pavel  Nikitits 15 -vuotias vuoden 1890 rippikirjassa, 35-vuotias vuonna 1910. Pavelin syntymää 
ei mainita  kastekirjassa 1873-77. 

Vuoden 1890 rippikirjaan talon 136 kirjoihin on merkitty 87 -vuotias leski Agripina Filippovna  sekä 
Agripinan lapset 1. 54-vuotias Nikita Antonovits s. noin 1836, vaimo 54-vuotias Jevdokija 
Terentjevna s. 1836 ja lapset 27-vuotias Onisim Nikitits perheineen, 25-vuotias Ivan Nikitits, 19-
vuotias Jevdokija Nikititsna, 15-vuotias Pavel Nikitits, 13-vuotias Agafja Nikititsna. 

Vuoden 1900 rippikirjaan talon 146-147 kirjoihin on merkitty 64-vuotias Nikita Antonovits s. noin 
1836, vaimo 64-vuotias Jevdokija Terentjevna ja näiden lapset: 

37-vuotias Anisim Nikitits perheineen, 34-vuotias Ivan Nikitits perheineen, mutta ei Pavel Nikitits 
Afanasjevia. 

Vuoden 1910 rippikirjaan talon 30 kirjoihin on merkitty mm. Pavelin vaimo 36-vuotias Glikerija 
Petrovna ja lapset: 8-vuotias Ioann Pavlovits ja vuoden vanhat kaksoset Feodora ja Marija 
Pavlovna. 

Pavel Nikitits vihittiin 25 -vuotiaana  avioliittoon 5.11. 1900. Morsian oli  26 -vuotias Glikerija 
(Lukki) Petrovna Afanasjeva, syntynyt 12.5.1874. Lukin isä oli Petr Kononovits Afanasjev. 
Häätodistajina olivat  Irodion Artemjevits Andronov, Ivan Ivanovits Dorofejev, Vasilij Nifontovits 
Sofronov, Faddej Jeremejevits Potapov. 

Aviopari tunnettiin myöhemmin nimillä Paavo ja Lukki (Loviisa) Anttila.  

Lukki Anttilan isä oli Konoilan Pekka Afanasjeff, k. 26.3.1884, äiti Jeli o.s. Mitro. Pekan ja Jelin 
lapset:  Isak Afanasjeff Alanne s. 1872, Janne (Iivana) Rinne, Roope Alanne, Lukki (Loviisa) 
Anttila ja Potaf Haapala s. 1878. 

Lukki Peka tytär Afanasjeffin  mies oli Anttila Kemijärvellä.  

Maiju Keynäs haast. Paavo Paavon poika Ahavaa. 

Maiju Keynäs haast. Paavo Anttilaa 19.8.1953 Kemijärvellä: ´´Paavo Mikon poika Anttila,  (ent. 
Ahvanasieff) syntyi Uhtuan kirkonkylässä 15.3.1875.  Vaimo Lukki syntyi Uhtuan kirkonkylässä, 
vihittiin 1900, kuoli noin 1948. Paavo oli setänsä ja tämän vaimon ottopoika. Isä myös oli 
laukkukauppias. Kotona oli äiti ja sisaruksia. Veljet Jussi (Ivan) ja Otto (Onisim) olivat Anttia 
toistakymmentä vuotta vanhempia. Jussin vaimo oli Tornionjoelta. Otto kuoli noin 1920-luvulla. 
Paavon enot olivat Vaseli, Mikki ja Puavila [Dorofejeff]. Mikki-enon poika [= Dorofejeff Alanko] on 
ollut Raumalla tukkukauppiaana. Paavo lähti 14 -vuotiaana ensi kerran kiertokaupalle 1889, kulki 
3 vuoden ajan, oli välillä 3 vuoden ajan Norjassa kalastushommissa,  tuli Uhtualle takaisin 1895, 
jossa eli neljä vuotta, meni naimisiin 1900. Vaimo oli Uhtualta. Paavo kulki kiertokauppiaana 
Kemijärven seuduilla 1900 -34.´´ 
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Ks. myös Mervi Naakka-Korhonen - Maiju Keynäs Halpa hinta, pitkä mitta. 1988. S. 171-173. 

Paavo Anttila oli eräs Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen pöytäkirjan allekirjoittajista Uhtualla 
28.7.1918.   IKSVOA:  IKTK II. VA 

Paavo Anttila, s. 1873, sai passin Suomeen 3.1.1920, 6 kk. SHVIKA 

Paavo Anttila, oli eräs Uhtuan kuntalaisten kokouksen 26.11.1921 osanottajista    KKNA IV:2  

Paavo Anttila sai 11.12.21 Erkki Simolalta määräyksen Uhtuan komentatuurin 
muonitusmestariksi. KKNA XIV 

Paavo Anttila oli perheineen Kuusamossa 1.2.1922: Paavo, 49 -vuotias, Lukki 50, Mari 14, Veera 
14,  Anni 11, Jeli 6. VPAKA III: 2 B a 1. 

 

Pavel Nikitits häätodistajana:  

Ivan Ipatovits Germanov vihittiin 39 -vuotiaana 2. avioliittoon 17.9.1900. Morsian oli 35 -vuotias 
Jekaterina Vasiljevna Tihanova. Ivan Ipatovits Germanov syntyi 1861, vihittiin 1. avioliittoon 
vuonna 1886 leski Mavra Ivanovna Afanasjevan kanssa, s. 1854. 

 

Pavel Nikititsin ja Glikerija Petrovnan lapset: 

3.2.2.6.1. Ioann (Ivan) Pavlovits syntyi 2.8.1902 

kastettiin 15.8.1902. Ivanin ja myöhemmin Feodorin  kummeina olivat Potap Petrovits Afanasjev 
ja Paraskeva Ivanovna  Afanasjeva,  talonpojan vaimo, joka oli Isak Alanteen 1. vaimo? 

Ivan Afanasjeffin nimenmuutos Iivo Anttila oli Karjalan Vartia-lehdessä 1920 no 20. 

Iivo Anttila osallistui Karjalan vapaustaisteluihin vääpelinä (KKNA  XIII.). 

Anttila, Iivo,Uhtua kk.18 v. Luett. pakolaisista vuonna 1920.   Ahava 8   

Iivo Anttila opiskeli Kuusamon kansanopistossa 1920-21.  Kuusamon kansanopiston matr. 1920-
21. 

Iivo Paavon poika Anttila, Uhtuan kirkonkylästä s. 1902, talollisen poika, sai passin no 358 
Suomeen 2.2.1921. SHVIKA.   

Kajaanin kautta Suomussalmelle ja edelleen Karjalaan matkusti 4.1.22 mm.Iivo Anttila. KKNA XVI 

Anttila, Iivo Uhtua kk. Kuusamo 19.3.1921, 18 v.  VPAKA III: 2 B a 1, Kuusamo    

Anttila, Iivo, Kirje Paavo Ahavalle Uhtualta 15.1.1922. ´´Pyydän lähettämään minun tavarasäkkini 
teidän makasiinin vintiltä ...´´ Ahava 19:  

3.2.2.6.2. Feodor Pavlovits  syntyi 6.3.1905 

Kastettiin 9.3.1905. Feodoria  ei mainita  rippikirjassa 1910. 

3.2.2.6.3 ja 3.2.1.6.4. Kaksoset Feodora Pavlovna ja Marija Pavlovna  

Olivat vuoden ikäiset  vuoden 1910 rippikirjassa.  

Sukulaisten tietojen mukaan Mari (Maiju) ja Veera (Feodora) syntyivät 1908, Anni 1911 ja Jeli 
1916.  Maijun puoliso Kusti Laakso (ent. Luukkojeff) oli Röhöstä. .Tiedot Maijun ja Kustin tytär 
Raili Vähänen. Uhtua-seura.  

Kuka? Anttila, Mauri? Mari? Uhtua kk. tuli 65 vanhana Kuusamoon 9.2.1922. VPAKA III: 2 Ba 1 
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Anttila, Paavo Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen pöytäkirjan allekirjoittaja Uhtualla 28.7.1918.   
IKSVOA:  IKTK II. VA 

Anttila, Paavo  Uhtua kk.  s. 1873. Passi no 708 Suomeen 3.1.1920, 6 kk. SHVIKA 

Anttila, Paavo,Uhtua kk. 47 v. Luettelo pakolaisista [ilm. vuonna 1920].    Ahava 8. 

Anttila, Paavo Uhtuan kuntal. kokouksen 26.11.1921 osanott.    KKNA IV:2  

Anttila, Paavali, Uhtua, maanvilj. sai Ahavalta tavaralaskun 30.1.1922.  Ahava 19:6 

E. Simolan määräys 11.12.21: Paavo Anttila Uhtuan komentatuurin muonitusmestariksi. KKNA 
XIV 

Anttila, Paavo  Uhtua kk. Perheineen Kuusamossa 1.2.1922: Paavo, 49 v., Lukki 50 v., Mari 14 v., 
Veera 14  Anni 11 v., Jeli 6 v. VPAKA III: 2 B a 1. Kuusamo. 

 

3.2.2.7. Agafja Nikititsna syntyi noin 1877 tai 1878 

Puoliso Ivan Vasiljevits Tihanov s. 1874. 

Vuoden 1890 rippikirjaan talon 136 kirjoihin on merkitty 87-vuotias leski Agripina Filippovna  sekä 
Agripinan lapset: 54-vuotias Nikita Antonovits s. noin 1836, vaimo 54-vuotias Jevdokija 
Terentjevna s. 1836 ja lapset 27-vuotias Onisim Nikitits perheineen, 25-vuotias Ivan Nikitits, 19-
vuotias Jevdokija Nikititsna, 15-vuotias Pavel Nikitits, 13-vuotias Agafja Nikititsna s. noin 1877. 

Vuoden 1900 rippikirjaan talon 146-147 kirjoihin on merkitty 64-vuotias Nikita Antonovits s. noin 
1836, vaimo 64-vuotias Jevdokija Terentjevna ja näiden lapset mutta ei Agafjaa. 

Vuoden 1910 rippikirjaan talon 186 kirjoihin on merkitty veljekset 50-vuotias Grigorij 
VasiljevitsTihanov perheineen, 36-vuotias Ioann Vasiljevits ja 28-vuotias Gavriil Vasiljevits sekä 
näiden sisaret 40-vuotias Irina Vasiljevna, 34-vuotias Jevdokija ja 25-vuotias Jelizaveta sekä 
Ioannin vaimo 32-vuotias Agafja Nikititsna ja Ioannin ja Agafjan  lapset 7-vuotias Ioann, 5-vuotias 
Tatiana, 4-vuotias Jevgenija ja 1-vuotias Marija. 

 

 Agafja vihittiin 24 vuotiaana 4.11.1901. Sulhanen oli 24 -vuotias Ivan Vasiljevits Tihanov. 
Häätodistajina olivat Feodor Timofejevits Tihanov, Grigorij Jakovlevits Afanasjev, Lev Ivanovits 
Trofimov, Rodion Artemjevits Andronov. 

Ivan Vasiljevits Tihanovin ja Agafja Nikititsnan lapset 

a.  Ioann Ivanovits Tihanov syntyi 27.6.1903, kastettiin 13.7.1903. Kummeina olivat Ivan Nikitits 
Afanasjev ja Irina Vasiljevna Tihonova, talonpojan tytär. 

b. Tatjana Ivanovna syntyi 1905, 5 -vuotias vuoden 1910 rippikirjassa.  

c. Jevgenija Ivanovna syntyi 1906, 4 -vuotias vuoden 1910 rippikirjassa.  

d. Marija Ivanovna syntyi 1909, vuoden vanha vuoden 1910 rippikirjassa. 

 

3.2 3. Ivan Antonovits syntyi noin 1838 tai 1839 

Vaimo Makrina Pimenovna synt. Fedorova s. noin 1847 tai 1852. 

Vuoden 1890 rippikirjaan talon 136 kirjoihin on merkitty 87-vuotias leski Agripina Filippovna s. 
noin 1803. sekä Agripinan lapset perheineen:  54-vuotias Nikita Antonovits perheineen, 51-
vuotias Ivan Antonovits s. noin 1839,  tämän vaimo 43-vuotias Makrina Pimenovna s. 1847 sekä 
Agrippinan tytär 48-vuotias Irina Antonovna s. noin 1842.  
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Vuoden 1900 rippikirjaan talon 148 kirjoihin on merkitty 61-vuotias Ivan Antonovits ja Ivanin 48-
vuotias vaimo Makrina Pimenovna sekä Ivanin naimaton sisar 58-vuotias Irina Antonovna 
Afanasjeva. 

Vuoden 1910 rippikirjaan talon 28 kirjoihin on merkitty mm. 62-vuotias Anna Antonovna, Ivan 2. 
Jefimovits Afanasjevin vaimo lapsineen sekä 74-vuotias Nikita Antonovits, vaimo 74-vuotias 
Jevdokija Terentjevna. 

Vuoden 1910 rippikirjaan talon 31 kirjoihin on merkitty obs! 58-vuotias Makrina Pimenovna s. noin 
1852 , (Ivan Antonovitsin vaimo), samoin Ivanin 68-vuotias sisar Irina Antonovna Afanasjeva s. 
noin 1842 ja 72-vuotias Jekaterina Jevsejevna s. 1838, (Jevsej Fedorovits Afanasjevin tytär). 

 Vuoden 1910 rippikirjassa ei mainita Ivan Antonovits Afanasjevia. 

Ivan Antonovits vihittiin 37 -vuotiaana avioliittoon 7.7. 1875. Morsian oli 28 -vuotias talonpojan 
tytär Makrina Pimenovna Fedorova. Häätodistajina olivat Semjon Jefimovits Afanasjev, Fedor 
Konstantinovits Afanasjev, Mihail? Onisimovits Fedorov, Nifont Ivanovits Sofronov.  

Paavo Anttila (3.2.1.6.) oli mahdollisesti Ivan Antonovitsin s. 1838 tai 1839 ja Makrina 
Pimenovnan s. 1847 tai 1852 ottopoika. 

Ivan Antonovits Afanasjev oli häätodistajana 25.5.1879, jolloin 38 -vuotias Jefim Klementjevits 
Kozmin Salpogista vihittiin 2. avioliittoon. Morsian oli  talonpojan leski, 36 -vuotias Jelisaveta 
Semjonovna Kozmina, jolle tämä avioliitto oli myös toinen. 

Makrina Pimenovna Afanasjeva, talonpojan vaimo, syntyään Fedorova ja Feodor Nikiforovits 
Gavrijev  olivat kummeina Nikita Pimenovits Fedorovin ja Akilina Nikiforovnan pojalle Feodorille, 
joka syntyi 16.5.1890, kastettiin 18.5.1890. 

 

3.2.4. Irina Antonovna syntyi noin 1842 tai 1844, kuoli 8.12.1903. 

Vuoden 1890 rippikirjaan talon 136 kirjoihin on merkitty 87 -vuotias leski Agripina Filippovna s. 
noin 1803. sekä Agripinan lapset perheineen: mm. 48-vuotias Irina Antonovna s. noin 1842.  

Vuoden 1900 rippikirjaan talon 148 kirjoihin on merkitty 61-vuotias Ivan Antonovits ja 48?-vuotias 
vaimo Makrina Pimenovna sekä Ivanin naimaton sisar 58-vuotias Irina Antonovna Afanasjeva. 

Vuoden 1910 rippikirjaan talon 31 kirjoihin on merkitty 58?-vuotias Makrina Pimenovna s. noin 
1852, (Ivan Antonovitsin vaimo, samoin Ivanin 68-vuotias sisar Irina Antonovna Afanasjeva s. 
noin 1842 ja 72-vuotias Jekaterina Jevsejevna s. 1838, (Jevsej Fedorovits Afanasjevin tytär). 

Kuka? Irina Antonovna Afanasjeva, talonpojan naimaton tytär, kuoli 69 -vuotiaana vesipöhöön 
8.12.1903, haudattiin 10.12.1903.  

3.2.5. Feodor Antonovits syntyi noin 1846, kuoli 29.12.1878  

Vaimo Mavra Ivanovna, jonka 1. aviol. Afanasjeva, 2. aviol. Germanova, synt. noin 1854. 

Feodor Antonovits kuoli 32 -vuotiaana keuhkotautiin 29.12.1878, haudattiin  26.2.1879.  

Vuoden 1890 rippikirjaan talon 53 kirjoihin on merkitty 59-vuotias Ipat Iudits Germanov, tämän 
vaimo 53-vuotias Fedosja Markovna lapsineen mm. 30-vuotias Ivan Ipatovits, tämän vaimo 36-
vuotias leski Mavra Ivanovna sekä Mavran ja tämän 1. puolison Feodor Antonovits Afanasjevin 
tytär 13-vuotias Irina Fedorovna. 

Feodorin vaimo Mavra Ivanovna, avionimeltään Afanasjeva, sittemmin Germanova,  kuoli 
keuhkotautiin 44 -vuotiaana 29.5.1899, haudattiin 31.5.1899. 

Feodor Antonovits Afanasjevin ja Mavra Ivanovnan lapset: 

3.2.5.1. Irina Fedorovna syntyi 20.4.1877 

Kastettiin 8.9.1877. Kummina oli Ivan (2.) Jefimovits Afanasjevin vaimo Anna Antonovna.  
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Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 61 kirjoihin on merkitty 70 vuotias leski Jelena Sergejevna 
Kojgerova, Jelenan poika 46-vuotias Feodor Jevdokimovits Kojgerova, tämän vaimo 44-vuotias 
Agafja Grigorjevna. 

Samassa (61) myös Feodor Jevdokimovits Kojgerovin ja Agafja Grigorjevnan lapset: 14-vuotias 
Iona Fedorovits. 11-vuotias Anisja Fedorovna. 9-vuotias Pelagija Fedorovna.  

Samassa myös 49-vuotias Martyn Grigorjevits Martynov (v otlutske), leski 63-vuotias Fedosja 
Martynovna Germanova ja tämän lapset: 40-vuotias Ivan, 23-vuotias Moisej ja 27-vuotias Ksenija. 
Ivan Germanovin 2. vaimo Jekaterina Vasiljeva ja poika 14-vuotias Daniil Ivanovits. 

Samassa (61) myös (ala-nro 201) devitsa 23-vuotias Irina Fedorovna Afanasjeva. 

Irinan isäpuoli oli  40-vuotias Ivan Germanov. 

3.2.5.2. Feodor Fedorovits syntyi 20.4.1879 

Kastettiin 21.5.1879,  kuoli kouristuksiin 13.3.1880, haudattiin 15.3.1880.  Kummina oli Jakov 
Jevsejevits Afanasjevin vaimo Jevdokija Nikolajevna. Äiti Mavra Ivanovna Afanasjeva oli tällöin 
leski. 

Leski Mavra Ivanovna Afanasjeva vihittiin 32-vuotiaana 2. avioliittoon 13.7.1886. Sulhanen oli 26-
vuotias Ivan Ipatovits Germanov, jolle avioliitto oli ensimmäinen.  Häätodistajina olivat Semjon 
Jefimovits Afanasjev, Petr Fedorovits Terentjev, Jona Semjonovits Pardojev, Aleksij Jefimovits 
Jeremejev. 

3.2.5.3. Daniil Ivanovits Germanov syntyi 11.2.1886 

Kastettiin 9.1.1887. 

Ivan Ipatovits Germanovin 2. vaimo oli  35-vuotias Jekaterina Vasiljevna Tihanova. Heidät vihittiin 
17.9.1900.  

3.2.6. Anna Antonovna  syntyi noin 1847 

Vihittiin avioliittoon 29 -vuotiaana 16.8.1876. Sulhanen oli 30-vuotias Ivan 2. Jefimovits Afanasjev, 
joka syntyi noin 1846,  Ivanille tämä avioliitto oli toinen. Häätodistajina olivat Feodor Gerasimovits 
Afanasjev. Petr Antonovits Afanasjev. Jakov Artemjevits Afanasjev. Ivan Nikiforovits Afanasjev.  

Vuoden 1900 rippikirjaan talon 145 kirjoihin on merkitty 54-vuotias Ivan 2. Jefimovits ja 53-vuotias 
vaimo Anna Antonovna ja näiden lapset 17-vuotias Afanasij Ivanovits ja 14-vuotias Vasilij 
Ivanovits. 

 

3.3. Antip Nifontjevits syntyi 1804 

Vaimo Irina Klementjevna s. 1813. 

Rudolf Toivosen tiedot: Antip Nifontjevits s. 1804, vaimo Irina Klementjevna s. 1813.  

Antipin ja Irinan lapset:  

3.3.1. Irina 1. s. 1834, 3.3.2. Jelena s. 1839, (puoliso Vasilij Ivanovits Tihanov. IR.).  

3.3.3. Irina 2. s. 1841 (puoliso Ivan Grigorjevits Gavrijev. IR.).  

3.3.4. Pekka s.1843 (= Petr s. 1843, puoliso Anastasija Ivanovna s. 1852. IR.) 

3.3.5. Uljana s.1845. 

Ontippaiset, Ontoset. Ontippaini = Paavo Ahavan setä   9:7 Ontippaisen akka ämmö, I. 
Tichanoffin ? (Kuusamo) ämmö 



 

90 

 

Irina 1. s. 1834, Jelena naim. Tihanova s.1839, Irina 2. Gavrijeva s.1841, Petr s. 1843,  Uljana s. 
1845. 

3.3.1. Irina 1. Antipovna (Antipina) Afanasjeva  syntyi noin 1834.  

Vuoden 1890 rippikirjaan talon 128 kirjoihin on merkitty 47-vuotias Petr Antipin perheineen sekä 
Petrin naimaton sisar 56-vuotias Irina Antipovna ja Irinan tytär 13-vuotias Jevdokija.   

Vuoden 1900 rippikirjaan talon 141 kirjoihin on merkitty 57-vuotias Petr Antipovits perheineen 
sekä  Petrin naimaton sisar 66-vuotias  Irina Antonovna s. noin 1834. 

3.3.1.1. Jevdokija Irinantr, syntyi 4.8.1877 

Irinan avioton tytär. Puoliso Matfej Ivanovits Tihanov syntyi noin 1870. Matti ja Outi Riikola. 

Jevdokija Irinantr. kastettiin 8.9.1877. Kummina oli Marja Fedorovna Gavrijeva, Feodor Petrovits 
Gavrijevin tytär. 

Jevdokija Afanasjeva vihittiin 22-vuotiaana 1. avioliittoon 7.11.1899: Sulhanen oli 29 -vuotias 
reserviläinen, rivimies Matfej Ivanovits Tihanov. Häätodistajina olivat reserviläinen, rivimies Mihail 
Nikitits Tihanov, Jefim Petrovits Afanasjev, Stepan Fedorovits Gavrijev, Malahij Ivanovits Tihanov.  

Matfej Ivanovits Tihanovin (Matti Riikolan) ja Jevdokija Semjonovnan (huom.) lapset:  

3.3.1.1.1. Aleksej Matfejevits Tihanov syntyi 10.6.1902 

Kastettiin ? Kummeina olivat Mihej Semjonovits Gavrijev ja Marfa Dorofejevna Tihanova. 
Kastemerkinnässä äidin nimeksi kirjoitettu Jevdokija Semjonovna. 

3.3.1.1.2. Vasilij Matfejevits Tihanov syntyi 14.12.1904 

Kastettiin 1.1.1905. Kummina oli Mihej Semjonovits Gavrijev. Kastemerkinnässä äidin nimi oli 
tässäkin Jevdokija Semjonovna.  

 

Maiju Keynäs haastatteli Matti ja Outi Riikolaa 1940. ´´Outi Sampantytär Haurinen s. 18.8. 
u.l.1876 Lamminpohjassa. Outilla oli äiti, sisar ja kolme velipuolta. Isä kuoli Outin ollessa 2. 
kymmenellä. Isä oli Simana, äiti Iro Ontipan tytär Ahvanasieff Lamminpohjasta. Isä kuoli Outin 
ollessa toisella kymmenellä. Outi kävi yhden vuoden koulua Ryhjässä, meni naimisiin 22 
vuotiaana Matti Riikolan kanssa ja muutti miehensä kotiin asumaan. Outi tuli Suomeen 
helmikuussa 1922.´´ 

´´Jevdokija = Outi Sampantytär Haurinen s. 18.8. u.l.1876. Isä oli Simana, äiti Iro Ontipan tytär 
Ahvanasieff, puoliso  Matti Riikola.´´ Maiju Keynäs 

Semjon Petrovits Gavrijev s. 1818, kuoli 1898. Lapset Feodor 1865, Leontij 1868, Mihej 1864. 

Outin isän tai kasvatti-isän perhe vuoden 1890 rippikirjassa: Semjon Petrovits Gavrijev oli 72-
vuotias leski, s. noin 1818, Semjonin lapset Feodor 35-vuotias s. 1865, Leontij 32-vuotias s. 1868, 
Mihej 36-vuotias s.1864. Semjon kuoli 80-vuotiaana vuonna 1898. 

 

3.3.2. Jelena Antipovna (Antipina) syntyi 1839  

Puoliso Vasilij Ivanovits Tihanov syntyi noin 1831, kuoli 9.9.1888. 

Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 103 kirjoihin on merkitty 51-vuotias leski Jelena Antipina 
Tihanova ja lapset: 30-vuotias Grigorij Vasiljevits, 16-vuotias  Ivan Vasiljevits, 10-vuotias Gavriil 
Vasiljevits, 25-vuotias Jekaterina Vasiljevna, 20-vuotias Irina Vasiljevna, 14-vuotias Jevdokija 
Vasiljevna ja 5-vuotias Jelizaveta  Vasiljevna. 

Puoliso Vasilij Ivanovits Tihanov kuoli  57-vuotiaana kovaan kuumeeseen 9.9.1888. 
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Vasilij Ivanovits Tihanovin ja Jelena Antipinan synt. Afanasjevan lapset 

Grigorij 1860, Jekaterina 1865, Irina 1870, Ivan 1874, Jevdokija 1877,  Gavriil 1880, Jelizaveta 
1885. 

a. Grigorij Vasiljevits Tihanov syntyi 1860, 30 -vuotias vuoden 1890 rippikirjassa, 50 -vuotias 
1910.  

b. Jekaterina Vasiljevna Tihanova syntyi 1865, 25 -vuotias vuoden 1890 rippikirjassa.  

c. Sofija Vasiljevna Tihanova syntyi noin 1868, kuoli isoon rokkoon 7-vuotiaana 19.8.1875, 
haudattiin 21.8.1875.  

d. Irina Vasiljevna Tihanova syntyi 1870, 20 -vuotias vuoden 1890 rippikirjassa, 40 -vuotias 1910.  

e. Ioann (Ivan) Vasiljevits Tihanov syntyi 23.6.1874, kastettiin 20.7.1874. Kummina oli Petr 
Antipovits Afanasjev. 

f. Jevdokija Vasiljevna Tihanova syntyi 2.3.1877, kastettiin 10.4.1877. Kummina oli Irina 
Fedorovna, Feodor Nikitits Andronovin tytär. Huom. Jevdokijan äidiksi merkitty Jelena Arhipovna. 
Jevdokijan veli: Kalle Tyynelä. 

Ks. Tihanov III: 1.1.7.1. Vasilij, Jevdokijan avioton poika syntyi 28.2.1898, kastettiin 11.3.1898, 
kuoli 18.4.1898, haudattiin 20.4.1898. Kummeina olivat Gavriil Vasiljevits Tihanov ja neitsyt Irina 
Grigorjevna Tihanova.  

g. Gavriil Vasiljevits Tihanov syntyi 13.7.1881, kastettiin 15.7.1881. Kummina oli neitsyt Irina 
Fedorovna Andronova. Kalle (Kauro) Tyynelä. Huom. Gavriilin äidiksi merkitty Jelena Arhipovna. 
Kallen vaimo Matrena Ivanovna synt. Sofronova syntyi 31.3.1889.  

h. Jelizaveta Vasiljevna Tihanova syntyi 6.3.1885, kastettiin 14.4.1885. Kummina oli Irina 
Fedorovna Tihanova, Fedor Ivanovits Tihanovin vaimo. Huom. Jelizavetan äidiksi merkitty Jelena 
Antipina. 

3.3.3. Irina 2. Antipovna (Antipina) syntyi noin 1840 tai 1841 

Puoliso Ivan Grigorjevits Gavrijev syntyi noin 1816 tai 1817. Irina Antipovnan kuolinaika sijoittuu 
vuosien 1876-1882 väliin. 

Neitsyt Irina Antipovna Afanasjeva vihittiin 35 -vuotiaana 1. avioliittoon 13.7.1875. Sulhanen oli 
58-vuotias Ivan Grigorjevits Gavrijev, jolle avioliitto oli toinen. Häätodistajina olivat  Ivan 
Konstantinovits Tihonov, Feodor Gerasimovits Afanasjev,  Jefim Haritonovits  Mosnikov, Ilja 
Kondratjevits Fedorov. 

Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 149 kirjoihin on merkitty 72-vuotias leski Jevdokija 
Kozmitsna Gavrijeva, 74-vuotias Ivan Grigorjevits Gavrijev ja tämän vaimo 39-vuotias Fedosja 
Makarovna.  

Samassa (149) myös Ivanin 1. vaimon lapset:  40-vuotias Filimon, 38-vuotias Rodion, 31-vuotias  
uvol. v zapas Jevfim ja Ivanin 3. vaimon lapset 8-vuotias Sergij  ja 3-vuotias Karp. 

Samassa (149) myös Filimonin vaimo 40-vuotias Marija Ivanovna ja Rodionin vaimo 38-vuotias 
Jekaterina Fedorovna. 

Ivan Grigorjevits Gavrijevin ja 2. vaimon Irina Antipovna Avanasjevan lapset: 

a. Nikifor, Irina Antipina Afanasjevin avioton poika syntyi 9.2.1873, kastettiin 25.2.1873. Kummina 
oli Irina Grigorjevna,Petr Antonovits Remsujevin vaimo. 

Nikifor Grigorjevits kuoli 2-vuotiaana isoon rokkoon 20.7.1875, haudattiin 22.7.1875. 
Kuolinkirjassa isäksi on merkitty Ivan Grigorjevits Gavrijev. 

b. Savva Ivanovits Gavrijev syntyi 4.12.1874, kastettiin 15.1.1875, kuoli isoon rokkoon 29.1.1875, 
haudattiin 31.1.1875. Kummina oli Irina Konstantinovna, Konstantin Nikitits Andronovin tytär.  
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Kastekirjassa vanhempien kohdalla merkinnät: Isä Ivan Grigorjevits raskoljannik (vanhauskoinen), 
äiti Irina Antipina, oikeauskoinen. 

c. Feodor Ivanovits Gavrijev syntyi 15.2.1876, kastettiin 29.2.1876, hukkui 5.5.1882, haudattiin 
17.7.1882.  Kummeina olivat Mihej Semjonovits Gavrijev ja neitsyt Irina Antipovna Afanasjeva. 
Äiti Irina Antipina. 

Ivan Grigorjevits Gavrijevia ei mainita vuoden 1910 rippikirjassa. 

Ivan Grigorjevits Gavrijevin ja 1. vaimon lapset: Filimon 1850, Rodion 1852, Jefim 1859.  

Ivan Grigorjevitsin 3. vaimo oli  neitsyt Feodosija Makarovna Mosnikova Tuoppajärveltä s. 1851 
tai 1852, vihitty 1883. 

Ivan Grigorjevits Gavrijevin ja Feodosija Makarovnan synt. Mosnikovan lapset:  

1. Sergij (isätön) s. 4.10.1882, äiti Fedosija Makarovna Moisejeva!,  2. Artemij s.1885. 3. Karp s. 
1887. 

3.3.4. Petr Antipovits (Antipin) syntyi 1843, kuoli ehkä 1906 

Vaimo Anastasija Ivanovna  syntyi 1852 tai 1853. 

Vuoden 1890 rippikirjaan talon 128 kirjoihin on merkitty 47-vuotias Petr Antipin s. 1843, tämän 
vaimo 38 -vuotias Anastasija Ivanovna s. 1852, näiden lapset 17-vuotias Ksenija s. 20.1.1874, 
14-vuotias Jefim, 6-vuotias Stefan sekä Petrin naimaton sisar 56-vuotias Irina Antipovna s. noin 
1834 ja tämän avioton tytär 13-vuotias Jevdokija.   

Vuoden 1900 rippikirjaan talon 141 kirjoihin on merkitty 57-vuotias Petr Antipovits, vaimo 48-
vuotias Anastasija Ivanovna ja lapset 24-vuotias Jefim, 16-vuotias Stefan ja 6-vuotias Maksim.  

Samassa (141) myös Petrin naimaton sisar 66-vuotias  Irina Antonovna s. noin 1834. 

Samassa (141) myös 65-vuotias leski Natalija Vasiljevna Afanasjeva, (Savva Afanasjevin vaimo) 
ja lapset: 35-vuotias Filipp Savvits, 33-vuotias uvolennyj v zapas Kirill, 33-vuotias Jakov (merkitty 
poissaolevaksi)  ja 24-vuotias Petr Savvits 

Vuoden 1910 rippikirjaan talon 22 kirjoihin on merkitty Petr Antipovitsin vaimo 57-vuotias leski 
Anastasija Ivanovna ja lapset 34-vuotias Jevfimij Petrovits, 26-vuotias Stefan Petrovits ja 16-
vuotias Maksim Petrovits. 

Samassa ((22) myös  75-vuotias leski Natalija Maksimovna (korjaa Vasiljevna) 

Petr Antipovits Afanasjev oli kummina Vasilij Ivanovits Tihanovin ja Jelena Antipovitsnan  pojalle 
Ioann Vasiljevitsille, joka syntyi 23.6.1874, kastettiin 20.7.1874. 

Nastasja Ivanovna Afanasjevan, Petr Antipin Afanasjevin vaimon kummilapsi: Ivan Nikiforovits 
Afanasjevin ja Tatjana Grigorjevnan poika Savva s. 24.4.1873, kaste 17.5.1873.  

 

Petr Antipovitsin ja Anastasija Ivanovnan lapset:  

Ksenija 1874, Marija 1875, Jevfimij  1877, Feodor 1879, Jevdokija 1880, Ioann 1881, Feodosja 
1883, Stefan 1884, Melanija 1889, Vasilij 1889, Nikita 1890, Jemeljan 1892, Maksim 1894.  

3.3.4.1. Ksenija Petrovna syntyi 20.1.1874 

Puoliso Miron Nikitits Tihanov s. noin 1865. 

Ksenija Petrovna kastettiin 10.2.1874. Kummina oli neitsyt Irina 1.  Antipina Afanasjeva. Ksenijan 
isän sisar. 20 -vuotias Ksenija Petrovna ja 29 -vuotias Miron Nikitits Tihanov vihittiin avioliittoon 
7.1.1894. Häätodistajina olivat Ivan Averkijevits Gavrijev, Grigorij Jefimovits Hotejev, Petr 
Vasiljevits Padilainen ja Nikita Ivanovits Andrejev. 
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3.3.4.1.1. Grigorij Mironovits Tihanov syntyi 30.9.1894 

Kastettiin 16.10.1894. Kummeina olivat suomalainen kauppias Aleksej Ivanovits Mitrofanov ja 
neitsyt Paraskeva Nikititsna Tihanova. 

3.3.4.2. Marija Petrovna  syntyi 24.1.1875 

Kastettiin 2.2.1875, kuoli kouristuksiin 28.3.1875, haudattiin 30.3.1875. Kummina oli neitsyt Irina1. 
Antipina Afanasjeva. Ksenijan isän sisar.  

3.3.4.3. Jevfemij (Jefim) Petrovits syntyi 20.1.1877 

Kastettiin 30.1.1877. Kummina oli  Makarij Ivanovits Afanasjev.  

Afanasjev, Jefim Petrovits oli häätodistajana 7.11.1899, jolloin 22 -vuotias Jevdokija Afanasjeva 
(isätön) ja 29 -vuotias reserviläinen, rivimies Matfej Ivanovits Tihanov vihittiin avioliittoon. 
Jevdokijan äiti oli Irina 2. Antipovna Afanasjeva, Jefim Petrovits Afanasjevin isän sisar. 

Vuoden 1900 rippikirjaan talon 141 kirjoihin on merkitty mm. 24-vuotias Jefim Petrovits. Vuoden 
1910 rippikirjaan talon 22 kirjoihin on merkitty mm. 34-vuotias Jevfimij Petrovits. 

3.3.4.4. Feodor Petrovits syntyi 17.2.1879 

Kastettiin 18.3.1879.  

Kummina oli  Makarij Ivanovits Afanasjev.  

3.3.4.5. Jevdokija Petrovna syntyi 25.2.1880 

Kastettiin 15.4.1880, kuoli kouristuksiin 28.9.1880, haudattiin 30.9.1880. Kummina oli urjadnikan 
(maalais-poliisin) vaimo Aleksandra Aleksejeva.      

3.3.4.6. Ioann (Ivan) Petrovits syntyi 2.9.1881 

Kastettiin 27.9.1881, kuoli iso-rokkoon 19.7.1882, haudattiin 21.7.1882. Kummeina olivat 
Jevdokija Nikolajevna Afanasjeva, Jakov Jevsejevits Afanasjevin vaimo sekä Uljan Bogdanov 
Latvajärveltä. 

3.3.4.7. Feodosja Petrovna syntyi 30.5.1883 

Kastettiin 14.6.1883, kuoli tulehdukseen ja kuumeeseen 19.6.1883, haudattiin 21.6.1883.  
Kummina oli Jevdokija Nikolajevna Afanasjeva,  talonpojan vaimo. 

3.3.4.8. Stefan Petrovits syntyi 30.7.1884 

Kastettiin 6.8.1884. Kummina oli Makar Ivanovits Afanasjev. 

Vuoden 1900 rippikirjaan talon 141 kirjoihin on merkitty mm. 16-vuotias Stefan.  

Vuoden 1910 rippikirjaan talon 22 kirjoihin on merkitty mm. 26-vuotias Stefan Petrovits. 

Stepan Petrovits Afanasjev oli kummina Miron Nikitits Tihanovin ja Ksenija Petrovnan lapsille 
Ioannille, joka syntyi 1.4.1902, kastettiin 17.4.1902 sekä Jevdokijalle, joka syntyi 1.3.1904, 
kastettiin 21.3.1904. Toisena kummina oli Paraskeva Nikititsna Afanasjeva, o.s. Tihanova, 
talonpojan vaimo.   

Stefan käytti nimeä Teppo Ahma jo vuonna 1907:  ´´Tuatto kuoli“, kirjoittaa Teppo Ahma.´´     
Ahava? 1907? 

Teppo Ahma kertoi uhtualaisten lasten paluumatkasta kansanopistosta 12.6.1908:  

´´... Anni Potapoff ja Matro Antronoff jäivät Salmeen yöksi ativoih ... Kalalla Mustassa Sierossa 
Kirilän Katti ja Selvanouna. Ahein sanottin hukkuneen akkansa kansa ... 2 penik. Syvän lampiin 
tultua oli vastassa Hilippälän Grikorei hevosella ... Tytärmäelä tultua aukeni Uhtuan suuri kylä, 
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kaikki huusivat että Uhtua näkyy, mäkiä alas juoksivat ... Wenja Pogtanoff huonoin ja heikoin. 
Ahava 11:4.  Hilippälän Grikorei = Risto Timonpoika Tihanov. 

Katti Kirilän tytär on sukuaan Pällijeff, naimisissa Dorofejeff Teronen. 

Teppo Ahman kirje ja runo Paavo Ahavalle 19.7.1908: ´´...olen käynyn Kemissä ... pääsi poika 
pälkähästä ... eikä viety wenäjähän.´´ Ahava11:10 

Stepan Petrovits Afanasjeff, Uhtua. Uhtuan osuusliikkeen ja nahkaliikkeen osakas.   Ahava 4:6  

Waseli Waaran käsialalla venäjän kielinen lippunen: Osoite: A.R. Manasevits, S. Peterburg. 
Lippusessa mm. nimi  Stepan Petrov Afanasjev ym.  Ahava 11:15 

Ontipan Stepana = Ahava, Teppo. Ahava 1:1,  22:5 

Ontipan Stepana. - Samppa Afanasjeff Novgorodista 19.2.1907: ... on tälä paljon karjalaisia ... 
terveisiä Ontipan Stepanan puolesta ...  ...  Ahava 22:2 

´´Mattia 10 vuotta vanhempi veli Teppo oli Suomessa kaupoilla ja Matti kulki hänen kanssaan. 
Teppo lähti Amerikkaan, palasi sieltä, on nykyisin Amerikassa.´´ Maiju Keynäs/ Matti Ahma 1954. 

3.3.4.9. ja 3.3.4.10.  Kaksoset Melanija Petrovna ja Vasilij Petrovits syntyivät 2.1.1889,  

Kastettiin 7.1.1889. Kummeina olivat Makar Ivanovits Afanasjev ja Marja Vasiljevna Dorofejeva. 
Melanija Petrovna kuoli kouristuksiin 17.5.1889, haudattiin 19.5.1889. Vasilij Petrovits kuoli 
kuumeeseen 27.5.1889, haudattiin 29.5.1889.  

3.3.4.11. Nikita Petrovits syntyi 13.10.1890 

Kastettiin 12.11.1890, kuoli  kylmettymiseen 7.4.1892, haudattiin 8.4.1892. Kummeina olivat  Ivan 
Antonovits Afanasjev ja Jevdokija Nikititsna Afanasjeva.  

3.3.4.12. Jemeljan Petrovits syntyi 18.7.1892 

Kastettiin 26.7.1892, kuoli kylmettymiseen 6.2.1893, haudattiin 7.2.1893.   

3.3.4.13. Maksim Petrovits syntyi 13.8.1894 

Kastettiin 11.9.1894.  

Jemeljanin ja Maksimin kummeina olivat Makarij Ivanovits Afanasjev ja Stepanida Konstantinovna 
Afanasjeva, talonpojan vaimo. 

Vuoden 1900 rippikirjaan talon 141 kirjoihin on merkitty mm. 6-vuotias Maksim.  

Vuoden 1910 rippikirjaan talon 22 kirjoihin on merkitty mm. 16-vuotias Maksim Petrovits. 

Maksim tunnettiin myöhemmin nimellä Matti Pekan poika Ahma Afanasjeff.  

Puoliso Olga (Outi, Jevdokija) synt. Tihanova syntyi 1897. Häät olivat 1918. Poika Pekka 2 -
vuotias vuonna 1922. Jevdokija oli Kalle Tyynelän vaimon, Matronan eli Martan, sisar. 

 

Maiju Keynäs haastatteli Matti Ahmaa 24.7.1954 Kuusamossa 

´´Afanasjeff, Matti Pekan poika s. Uhtualla 8.5.1894. Matti oli oppilaana Kuusamon kansanopiston 
ensimmäisellä kurssilla 1908 (2 kk.) ja toisella kurssilla, oli kurssien väliaikana kotona. Vuosina 
1912-1914 Matti kulki kiertokaupalla, otti tavarat Kaukoniemen kaupasta Kuusamossa. Naimisiin 
mentiin 1918 juhannuksen aikoihin. Suomessa Matti kulki  kiertokaupalla vuonna 1921 jouluun 
1922 asti.  Matti oli Venäjällä sotaväessä, sitten Karjalassa. Karjalan hallituksen aikana hän oli 
järjestyspäällikkönä koko alueella. Kiertokauppiaana Suomessa 1921 jouluun 1922. Karjalan 
kapinan jälkeen edessä oli pakomatka Kuusamoon.  
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Matin isä Pekka kuollut yli 70 vuotiaana, ehkä noin 1906. Isä osasi ruotsia, sanottiin Renne-
Pekaksi. Matti arvelee isänsä Pekan siirtyneen Uhtualle Tornionjokivarresta. Mattia 10 v. 
vanhempi veli Teppo oli Suomessa kaupoilla, Matti kulki hänen kanssaan. Teppo lähti 
Amerikkaan, palasi sieltä, on nykyisin Amerikassa. Matti 15 lapsesta nuorin. Äidin veljenpoika 
Kristian Aalto.´´ 

Maiju Keynäs haastatteli Matti Ahmaa 24.7.1954  

Kuusamossa Vihko I s. 39 

Matti  Petrin poika Afanasjeff Lamminpohjasta oli 14 vuotiaana Kuusamon kansanopistossa 1908.  
´´Noin 35 -kiloinen nuori mies pääsi opintielle Jouko Pesosen reessä Kuusamoon.´´   .Ahava 11: 9 

Nimellä Matti Ahma hän kirjoitti ´´Matkamuiston Kuusamon ja Uhtuon väliltä“: ... Kontisen taloh ... 
nukkuma siinä, sillä ajalla menivät suvantolaiset pois ... sitten Kiimavaaraan, joimme teitä ja 
söimme ja ... piirileikkie löimme ... Suvannon kyläh ... rupeimma nukkumah ... sitten Kantokylään 
... Malviaiseh ... nukkumaan ja sieltä lähtivät poikija illalla kulkemaan Uhtualle, Aleksi Tikanoff, 
Aleksi Tervo ja Antti Antroino ja Iivan Kekkijeff , vastaan oli tullun Hilipän hevonen ja otti laukut 
kärryyn.´´ Ahava 11:10.  [Kuusamon kansanopistosta palatessa]  

Matti Ahma anoi pääsyä Kuusamon kansanopistoon myös vuodeksi 1909. Ahava 11:9 

Afanasjeff,  Matti  Petrinp. Uhtua, Lamminpohja. 14 vuotiaana Kuusamon kansanopistossa 1908.  
Punnitusluettelossa ikä 14 v., painot 35.5-34-34.5.   Ahava 11: 9 

´´Matti Afanasjeff Jouko Pesosen reessä [Kuusamoon 1908].´´   Ahava 11: 9 

Afanasjeff, Matti Petrinp. Uhtua Lamminpohja. Luettelo Kuusamon kansanopisto-kursseilla 
olleista V. Karjalaisista oppilaista. Ahava 11:9 

Matti Ahman kirje Ahavalle 20.11.1908: ... terveisija ... minusta ja äitistä teile kaikille ... jos näätte 
Teppo Ahmaa ... terveisiä ...   Ahava 11:9 

Matti Afanasjevin nimen muutos ´´Matti Ahma´´ painettiin Karjalan Vartia- lehteen 1920. 

26 -vuotias maanviljelijä Matti Pekanpoika Ahma, Uhtualta, sai passin no 174 Suomeen 
15.1.1921 6 kk. ajaksi.  SHVIKA 

Ahma, Matti, Uhtua kk. 26 v. Luett. pakol. [1920].    Ahava 8 

Ahma, Matti. Vapaustaistelija.  Ks. Ilmarinen II s. 80. 

Ahma (Afanasjeff), Matti  s. 29.11.1895 Uhtua. Kuusamoon 1922. Naimisissa.  Vaimo: Olga s 
1898     VPAKA I Ba 1 

Ahma, Matti  s. 8.5.1894 Uhtua kk. Kuusamoon 1922. Naimis. 4 lasta. VPAKA I Ba1 

25 -vuotias Outi Ahma oli 2 -vuotiaan Pekka -poikansa kanssa pakolaisena 15.2.1922 
Kuusamossa.  VPAKA III 2 Ba 1.   

Jeudokia Ahma, syntynyt 1892 Uhtualla, oli pakolaisena Kuusamossa vuonna1922.   VPAKA I Ba 
1.  

Ahma, Outi  Uhtua kk. 15.2.1922 Kuusamossa, 25 v. Poika Pekka 2 v.  VPAKA III 2 Ba 1 
Kuusamo.   

Matin puoliso Olga (Outi, Jevdokija) oli syntyään Sofronova.  

Matti Ahma on Kalle Tyynelän lanko. Kallen poika on Aleksi Tyynelä, jonka puoliso on Sanni 
Tyynelä o.s. Salmenkorva.Sanni oli Kuusamo-Viena seuran kokouksessa 1994. Alli Kaukoniemen 
kertomaa 1994.  Allilla valokuva. 

(Kalle (Gavril) Tyynelän sisar Jevdokija s. 1877. Vrt. 3.3.2. Jelena Antipovna Afanasjeva s. 1839 
ja puoliso Vasilij Ivanovits Tihanov s. 1831. 
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3.3.5. Uljana Antipovna s.1845. 

 

Henkilöluettelo; ryhmä 3.  

Nifont Vasiljevits, pojat Anton ja Antip sekä joitakin sukutietoja ja lähteitä, joita ei ole ss.17-32.  

3.2. Anton Nifontjevits syntyi noin 1803. Antonin vaimo Agripina Filippovna  Afanasjeva syntyi 
noin 1803, kuoli 30.4.1897.  

Anton Afanasjevin ja Agripina Filippovnan lapset: Avdotja s. 1833, Nikita s. 1836, k. 1915, Ivan s. 
1838,  Irina s. 1842, Feodor s.1845 tai 1846, Anna 1847. 

3.2.1. Avdotja s. 1833 

3.2.2. Nikita Antonovits syntyi noin 1836, k. 1915. Vaimo Jevdokija Terentjevna Dorofejeva syntyi 
noin 1836.  

Nikita Antonovitsin ja Jevdokija Terentjevnan lapset: 

Onisim 1863, Ivan 1865-66, Feodor 1867, Jevdokija1871, Pavel 1875, Agafija 1877-78.   

3.2.2.1. Onisim Nikitits syntyi noin 1863. Vaimo  Jelisaveta Ipatovna synt. Germanova syntyi noin 
1865 tai 1866.   

Onisim (Anisim) Nikititsin ja Jelizaveta Ipatovnan lapset: 

3.2.2.1.1.  Marfa Onisimovna syntyi 6.7.1890.  

3.2.2.1.2. Ioann Onisimovits Afanasjev syntyi 11.6.1892.  

3.2.2.1.3. Anna Onisimovna  syntyi 12.12.1895,  kastettiin 24.12.1895. Sammalisto, Anna  

3.2.2.1.4. Sergei Anisimovits syntyi 25.9.1898.  

3.2.2.1.5. Vasilij Onisimovits syntyi 2.1.1903, kuoli 10.2.1903. 

3.2.2.1.6.  Stefan Onisimovits syntyi 6.5.1904, kuoli 7.12.1905.    

3.2.2.2.  Ioann (Ivan) Nikitits  syntyi noin 1865 tai 1866, vaimo Hilma Isakovna syntyi noin 1872. 

 Ivan Nikititsin ja Hilma (Hilda) Isakovnan lapset:  

3.2.2.2.1. Anna Ivanovna syntyi 1.10.1894. 

3.2.2.2.2. Feodor Ivanovits syntyi 21.5.1896, kuoli kouristuksiin 16.8.1896. 

3.2.2.2.3. Jakov Ivanovits syntyi 22.3.1899, kuoli kouristuksiin 23.3. 1899 

3.2.2.2.4. Jelena Ivanovna syntyi 25.5.1900. Kirje Paavo Ahavalle Uhtualta 2.6.1918.    Ahava 24: 
4 

Jeli Afanasjeff Uhtuasta 1.4.1902 Paavo ja Ivan veljille: ´´Onttosen naini sai tyttären eilen ja 
Timon Vasselei kuoli toissa iltana ...  Ahava 24:3 

3.2.2.2.5. Darja Ivanovna syntyi 18.3.1902, kastettiin 29.3.1902. 

3.2.2.2.6. Ioann Ivanovits syntyi 26.4.1904. 

3.2.2.2.7. Vera Ivanovna syntyi noin 1906.  

3.2.2.2.8.  Marija Ivanovna syntyi noin 1910. 

 

3.2.2.3. Feodor Nikitits syntyi noin 1867,  kuoli 18.8.1875. 
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3.2.2.4. Jevdokija Nikititsna syntyi noin 1871. 

3.2.2.5.  Gavriil Nikitits syntyi 3.3.1875.. 

3.2.2.6. Pavel  Nikitits syntyi noin 1875. Vaimo Glikerija (Lukki) Petrovna Afanasjeva s. 12.5.1874. 

   Lukin isä oli Petr Kononovits Afanasjev. Aviopari tunnettiin myöhemmin nimillä Paavo ja Lukki  

   (Loviisa) Anttila.  

Pavel Nikititsin ja Glikerija Petrovnan lapset: 

3.2.2.6.1. Ioann (Ivan) Pavlovits syntyi 2.8.1902. Nimenmuutos Iivo Anttila. 

3.2.2.6.2. Feodor Pavlovits  syntyi 6.3.1905. 

3.2.2.6.3 ja 3.2.2.6.4. Kaksoset Feodora Pavlovna ja Marija (Maiju) Pavlovna s. noin 1909. 

Seuraavan tiedon kertoi Maijun ja Kustin tytär Raili Vähänen. Uhtua-seura. ´´Iivo s. 1902. Mari eli  
Maiju s. 14.3.1908. Maijun puoliso Kusti Laakso (ent. Luukkojeff) Röhöstä. Maijun kaksoissisar 
Veera s. 1908. Anni s. 1911. Jeli s. 1916.  

3.2.2.7. Agafja Nikititsna syntyi noin 1877 tai 1878. Puoliso Ivan Vasiljevits Tihanov s. 1874. 

 

3.2.3. Ivan Antonovits syntyi noin 1838 tai 1839. Puoliso  Makrina Pimenovna Fedorova s. n. 
1847. 

3.2.3. Irina Antonovna syntyi noin 1842-44, kuoli naimattomana 8.12.1903. 

3.2.4. Feodor Antonovits syntyi noin 1846, kuoli  29.12.1878. Vaimo Mavra Ivanovna syntyi noin 
1854, kuoli 29.5.1899. Mavra Ivanovnan 2. puoliso Ivan Ipatovits Germanov syntyi 1860. 

Feodor Antonovits Afanasjevin ja Mavra Ivanovnan lapset: 

3.2.4.1. Irina Fedorovna syntyi 20.4.1877.  

3.2.4.2. Feodor Fedorovits syntyi 20.4.1879,  kuoli 13.3.1880. 

3.2.5. Anna s. 1847. 

 

Henkilöhakemisto Ignatej ja Nifont Vasiljevits 

Agafja Nikititsna, puoliso Ivan Vasiljevits Tihanov.  3.2.2.6 

Agripina Filippovna, puoliso Anton  Nifontjevits.  3.2 

Anastasija Ivanovna, puoliso Petr Antipovits.  3.3.4  

Anisja Ivanovna, puoliso Dionisij Nifontjevits.  3.1 

Anna Antonovna s. 1847, puoliso Ivan 2. Jefimovits.  3.2.6 

Anna Ivanovna. 3.2.2.2.1 

Anna  Onisimovna (Anna Sammalisto.  3.2.2.1.3 

Antip Nifontjevits, puoliso Irina Klementjevna.  3.3 

Anton Nifontjevits, puoliso Agripina Filippovna.  3.2 

Avdotja Antonovna.  3.2.1 

Daniil Ivanovits Germanov.  3.2.4.1 



 

98 

 

Darja Ivanovna.  3.2.2.2.5 

Dionisij Nifontjevits, puoliso Anisja Ivanovna.  3.1 

Feodor Antonovits, puoliso Mavra Ivanovna.  3.2.5 

Feodor Fedorovits.  3.2.5.2 

Feodor 1. Ivanovits.  3.2.2.2.2 

Feodor 2. Ivanovits. 3.2.2.2.8 

Feodor Nikitits.  3.2.2.3 

Feodor Pavlovits.  3.2.2.6.2 

Feodor Petrovits.  3.3.4.4 

Feodora Pavlovna.  3.2.2.6.3 

Feodosja Petrovna.  3.3.4.7 

Gavriil Nikitits.  3.2.2.5 

Glikerija (Lukki) Petrovna Afanasjeva, puoliso Pavel Nikitits.  3.2.2.6 

Grigorij Dionisjevits.  3.1.2 

Hilda Isakovna, puoliso Ioann (Ivan ) Nikitits.  3.2.2.2 

Ignatej Vasiljevits.  2 

Iivo Anttila ks. Ioann Pavlovits.  3.2.1.6.1 

Ioann Ivanovits.  3.2.2.2.6 

Ioann (Ivan ) Nikitits, puoliso Hilda Isakovna.  3.2.2.2 

Ioann Onisimovits.  3.2.2.1.2 

Ioann (Ivan) Pavlovits (Iivo Anttila).  3.2.2.6.1 

Ioann Petrovits.  3.3.4.6 

Irina 1. Antipovna.  3.3.1 

Irina 2. Antipovna, puoliso Ivan Grigorjevits Gavrijev.  3.3.3 

Ivan Antonovits, puoliso  Makrina Pimenovna Fedorova.  3.2.3 

Irina Antonovna.  3.2.4 

Irina Fedorovna.  3.2.5.1 

Irina Klementjevna, puoliso Antip Nifontjevits.  3.3 

Ivan Grigorjevits Gavrijev, puoliso Irina 2. Antipovna.   3.3.3 

Ivan Ipatovits Germanov, puoliso (1.) leski Mavra Ivanovna Afanasjeva, puoliso (2.) Jekaterina 
Vasiljevna Tihanova.  3.2.5 

Ivan 2. Jefimovits, puoliso Anna Antonovna.  3.2.6 

Ivan Vasiljevits Tihanov, puoliso Agafja Nikititsna.  3.2.2.6  

Jakov Ivanovits.  3.2.2.2.3 
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Jekaterina Vasiljevna Tihanova, puoliso Ivan Ipatovits Germanov.  6.1 

Jelena Antipovna, puoliso Vasilij Ivanovits Tihanov. 3.3.2 

Jelena Ivanovna (Jenny Kotaniemi) .  3.2.2.2.4 

Jelisaveta Ipatovna Germanova, puoliso Onisim Nikitits.  3.2.2.1 

Jemeljan Petrovits.  3.3.4.12  

Jevdokija ks. myös Avdotja 

Jevdokija, puoliso Matfej Ivanovits Tihanov.  3.3.1.1 

Jevdokija Nikititsna 1871.  3.2.2.4 

Jevdokija Petrovna.  3.3.4.5 

Jevdokija Terentjevna Dorofejeva, puoliso Nikita Antonovits.  3.2.2 

Jevfemija (Jefim) Petrovits.  3.3.4.3 

Ksenija Petrovna, puoliso Miron Nikitits Tihanov.  3.3.4.1 

Makrina Pimenovna Fedorova, puoliso  Ivan Antonovits.  3.2.3 

Maksim Petrovits.  3.3.4.13 

Marfa Onisimovna.  3.2.2.1.1 

Marija Dionisjevna.  3.1.3 

Marija Ivanovna.  3.2.2.2.9 

Marija Pavlovna.  3.2.2.6.4 

Marija Petrovna.  3.3.4.2 

Matfej Ivanovits Tihanov, puoliso Jevdokija.  3.3.1.1 

Mavra Ivanovna, puoliso (1.) Feodor Antonovits,  puoliso (2.) Ivan Ipatovits Germanov.  3.2.5  

Melanija Petrovna.  3.3.4.9 

Miron Nikitits Tihanov,  puoliso Ksenija Petrovna.  3.3.4.1 

Nifontij Vasiljevits.  3 

Nikita Antonovits, puoliso Jevdokija Terentjevna Dorofejeva.  3.2.2 

Nikita Petrovits.  3.3.4.11 

Onisim (Otto) Nikitits, puoliso Jelisaveta Ipatovna Germanova.  3.2.2.1 

Pavel Dionisjevits.  3.1.1 

Pavel Nikitits (Anttila), puoliso Glikerija Petrovna Afanasjeva.  3.2.2.6 

Petr Antipovits, puoliso Anastasija Ivanovna.  3.3.4  

Sergej Onisimovits (Sergei Sammalisto).  3.2.2.1.4 

Stefan Onisimovits.  3.2.2.1.6 

Stefan Petrovits.  3.3.4.8 

Uljana Antipovna.  3.3.5 



 

100 

 

Vasilij Ivanovits Tihanov, puoliso Jelena Antipovna.  3.3.2 

Vasilij Onisimovits.  3.2.2.1.5 

Vasilij Petrovits.  3.3.4.10 

Vera Ivanovna.  3.2.1.2.7 

 

Seuraavilla sivuilla on  

Suppea henkilörekisteri ryhmään 3.3 Antip, Nifont Vasiljevitsin poika  

sekä joitakin sukutietoja ja lähteitä, joita ei ole sivuilla 17-32.  

ntip Nifontjevits-sukuhaara: 

Ontippaiset, Ontoset. Ontippaini = Paavo Ahavan setä. Ontippaisen akka, I. Tichanoffin ämmö.  

3.3. Antip Nifontjevits syntyi noin 1804, vaimo Irina Klementjevna s. 1813. 

Irina 1. s. 1834, Jelena naim. Tihanova s.1839, Irina 2. Gavrijeva s.1841, Petr s. 1843,  Uljana s. 
1845. 

3.3.1. Irina 1. Antipovna s. noin 1834. Veli Petr Antipin s. 1843, avioton tytär Jevdokija.   

Vuoden 1900 rippikirjaan talon 141 kirjoihin on merkitty 57-vuotias Petr Antipovits perheineen 
sekä  Petrin naimaton sisar 66-vuotias  Irina Antonovna. 

3.3.1.1. Jevdokija, Irinan avioton tytär   syntyi 4.8.1877, puoliso  29 -vuotias reserviläinen, rivimies 
Matfej Ivanovits Tihanov.   

Matfej Ivanovits Tihanovin (Matti Riikolan) ja Jevdokija Semjonovnan lapset:  

Aleksej Matfejev syntyi 10.6.1902. Vasilij Matfejevits syntyi 14.12.1904. 

´´Jevdokija = Outi Sampantytär Haurinen s. 18.8. u.l.1876. Isä oli Simana, äiti Iro Ontipan tytär 
Ahvanasieff, puoliso  Matti Riikola.´´ Maiju Keynäs 

Semjon Petrovits Gavrijev s. 1818, kuoli 1898. Lapset Feodor 1865, Leontij 1868, Mihej 1864.  

 

3.3.2. Jelena Antipovna (Antipina) s.1839, puoliso Vasilij Ivanovits Tihanov s. noin 1831. 

a. Grigorij Vasiljevits Tihanov s. 1860. 

b. Jekaterina Vasiljevna Tihanova s. 1865.  

c. Sofija Vasiljevna Tihanova syntyi noin 1868, kuoli 19.8.1875. 

d. Irina Vasiljevna Tihanova s. 1870. 

e. Ioann (Ivan) Vasiljevits Tihanov syntyi 23.6.1874. 

f. Jevdokija Vasiljevna Tihanova syntyi 2.3.1877.  

g. Gavriil Vasiljevits Tihanov syntyi 13.7.1881. 

h. Jelizaveta Vasiljevna Tihanova syntyi 6.3.1885.  

 

3.3.3. Irina 2. Antipovna (Antipina) syntyi noin 1840 tai 1841, kuoli vuosien 1876-1882 välillä. 
puoliso Ivan Grigorjevits Gavrijev syntyi noin 1816 tai 1817.  
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Ivan Grigorjevits Gavrijevin ja 2. vaimon Irina 2. Antipovnan lapset: 

a. Nikifor  Gavrijev syntyi 9.2.1873, kuoli 20.7.1875. 

b. Savva Ivanovits Gavrijev syntyi 4.12.1874, kuoli 29.1.1875. 

c. Feodor Ivanovits Gavrijev syntyi 15.2.1876, hukkui 5.5.1882. 

 

3.3.4. Petr Antipovits (Antipin) syntyi 1843. Vaimo Anastasija Ivanovna  syntyi 1852 tai 1853. 

Petr Antipovitsin ja Anastasija Ivanovnan lapset:  

Ksenija 1874, Marija 1875, Jevfimij  1877, Feodor 1879, Jevdokija 1880, Ioann 1881, Feodosja 
1883, Stefan 1884, Melanija 1889, Vasilij 1889, Nikita 1890, Jemeljan 1892, Maksim 1894.  

3.3.4.1. Ksenija Petrovna syntyi 20.1.1874. Puoliso Miron Nikitits Tihanov. 

a. Grigorij Mironovits Tihanov syntyi 30.9.1894. 

3.3.4.2. Marija Petrovna  syntyi 24.1.1875, kastettiin 2.2.1875, kuoli kouristuksiin 28.3.1875, 
haudattiin 30.3.1875. Kummina oli neitsyt Irina Antipina Afanasjeva. Ksenijan isän sisar.  

3.3.4.3. Jevfemij (Jefim) Petrovits syntyi 20.1.1877. 

3.3.4.4. Feodor Petrovits syntyi 17.2.1879.  

3.3.4.5. Jevdokija Petrovna syntyi 25.2.1880, kuoli 28.9.1880.      

3.3.4.6. Joann (Ivan) Petrovits syntyi 2.9.1881, kuoli 19.7.1882. 

3.3.4.7. Feodosja Petrovna syntyi 30.5.1883, kuoli 19.6.1883. 

3.3.4.8. Stefan Petrovits syntyi 30.7.1884.Teppo Ahma. 

Ontipan Stepana = Ahava, Teppo. Ahava 1:1,  22:5 

3.3.4.9. Melanija Petrovna syntyi 2.1.1889,kuoli 17.5.1889. 

3.3.4.10. Vasilij Petrovits syntyi 2.1.1889,kuoli 27.5.1889.  

3.3.4.11. Nikita Petrovits syntyi 13.10.1890, kuoli 7.4.1892. 

3.3.4.12. Jemeljan Petrovits syntyi 18.7.1892, kuoli  6.2.1893. 

3.3.4.13. Maksim Petrovits syntyi 13.8.1894. Maksim = Matti Pekan poika Ahma Afanasjeff. 
Puoliso Olga (Outi, Jevdokija) syntyi 6.8.1895.  Jevdokija oli Kalle Tyynelän vaimon sisar.  

Maiju Keynäs haast. Matti Ahmaa 24.7.1954 Kuusamossa Vihko I s. 39  

 

 

4. Feodor Vasiljevits Afanasjevin sukukunta 

Syntyi noin 1773, kuoli 1840,  

Vaimo Anisja Vasiljevna syntyi noin 1788. 

Vuoden 1793 rippikirjaan talon 180 kirjoihin on merkitty Vasilej Afanasjevin ja Jefimijan poika 20-
vuotias Feodor s. noin 1773.  

Feodor Vasiljevits Afanasjeffin lapset: Jefim s.1812, Jevsej s.1817, Konstantin s.1819,  Ivan 
s.1825, (tai 1824, k. 1892 IR.), Jeremej s. 1829 (1825-1875. IR.), vaimo Jevgenija Fedorovna s. 
1824. Jakov s. 1830, k.1848.´´ 
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Rudolf Toivosen etsimät tiedot: 

Feodor Vasiljevits Afanasjev s. 1789, kuoli 1840, vaimo Anisja Vasiljevna s. 1788. 

Lapset: Jefim Fedorovits 1811, vaimo Avdotja Vasiljevna 1825.  

Jevsej Fedorovits 1817, vaimo Akulina Fedorovna? 1817. 

Jevsein ja Akulinan lapset: Katerina 1839. Nikolaj 1840. Mavra 1842. Jouhko 1844. Fedot 1850. 

Konstantin Fedorovits Afanasjev s. 1819  (k. 1896. IR.), vaimo Avdotja (=Jevdokija, Outi) 
Jelisejevna s. 1819. Konstantinin ja Avdotjan lapset:  

   Dorofej s.1844. Feodor s.1845. Andrej s.1847. (Marija s.1851. IR.) 

Ivan Fedorovits Afanasjev s. 1825 (tai 1824, k. 1892 IR.), vaimo Varvara Fedotovna s. 1823.  

   Lapsi Irina Ivanovna s. 1845. 

Jeremej Fedorovits  Afanasjev s. 1829 (1825-1875. IR.) , vaimo Jevgenija Fedorovna s. 1824. 

Jakov Fedorovits Afanasjev, s. 1830, kuoli 1848.” 

 

4.1. Jefim Fedorovits syntyi 1811 tai 1812 tai 1813, kuoli 3.1.1891 

Vaimo Avdotja (Jevdokija) Vasiljevna syntyi noin 1824 tai 1825.  

Jevfim Fedorovits kuoli vanhuuttaaan 78-vuotiaana 3.1.1891, haudattiin 5.1.1891.  

Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 140 kirjoihin on merkitty 52-vuotias leski Marija Ivanovna 
Afanasjeva ja tämän lapset; Samassa (140) myös 78-vuotias Jefim Fedorovits  ja 66-vuotias 
vaimo Jevdokija Vasiljevna. 

Rudolf Toivosen tutkimus: ´´Feodor Vasiljevits Afanasjev s. 1789, kuoli 1840. Vaimo Anisja 
Vasiljevna s. 1788. Jefim Fedorovits s. 1811, vaimo Avdotja Vasiljevna s.1825.´´ 

Avdotja on sama nimi kuin Jevdokija, karjalaksi Outi. (IR.) 

 

4.2. Jevsej Fedorovits syntyi noin 1817 tai 1818, kuoli 9.2.1896 

Puoliso (1.) Akulina Fedorovna? syntyi 1817,  Jevsein 2. vaimo Jekaterina Terentjevna synt. 
Dorofejeva syntyi noin 1834. 

Jevsej Fedorovitsin lapset: Jekaterina 1838, Nikolaj 1840, Jakov 1845, Feodot 1850, Trifon 1853. 

Jevsej Fedorovits kuoli 78-vuotiaana vanhuuttaan 9.2.1896, haudattiin 11.2.1896. 

Rudolf Toivosen etsimät tiedot:  

´´Feodor Vasiljevits Afanasjev s. 1789, kuoli 1840. Vaimo Anisja Vasiljevna s. 1788. 1. Jefim 
Fedorovits 1811. 2. Jevsej Fedorovits 1817, vaimo Akulina Fedorovna? 1817. Jevsein ja Akulinan 
lapset: Katerina 1839. Nikolaj 1840. Mavra 1842. Jouhko 1844. Feodot 1850.´´  

Vuoden 1890 rippikirjaan talon 138  kirjoihin on merkitty 73-vuotias Jevsej Fedorovits, vaimo (2.) 
56-vuotias Jekaterina Terentjevna sekä lapset: otstavnyj (virasta eronnut) 37-vuotias Trifon ja 52-
vuotias Jekaterina Jevsejevna. Samassa (138) myös Trifonin vaimo 27-vuotias Jelizaveta 
Ivanovna. 

Samassa (138) myöa 12-vuotias Artemon Jakovlevits Afanasjev sekä Artemonin veli 6-vuotias 
Ivan Jakovlevits. 
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Vuoden 1900 rippikirjaan talon 149 kirjoihin on merkitty 66-vuotias leski Jekaterina Terentjevna 
Afanasjeva ja lapset: 42-vuotias Trifon Jevsejevits, 62-vuotias Jekaterina Jevsejevna s. noin 
1838, Trifonin 37-vuotias vaimo Jelizaveta Ivanovna ja poika 9-vuotias Ivan Trifonovits.  

Samassa (149) myös 22-vuotias Artamon Jakovlevits Afanasjev.  

Vuoden 1910 rippikirjassa talon 31 kirjoihin on merkitty 58-vuotias Makrina Pimenovna, Ivan 
Antonovitsin vaimo, 68-vuotias Irina Antonovna sekä 72-vuotias Jekaterina Jevsejevna.  

Simana Afanasjeff lähettää vuonna1899 ´´terveisiä Jeyssein vaimosta puaposta, Torohvien 
akasta puaposta.´´  Ahava 22:1.  

Simana kirjoittaa13.5.1906: ´´Parssa kuoli ... Jaakon Iro ja Jöyssein akka.´´ Ahava 9:9. 

Jaakon Iro eli Irina Jakovlevna oli Jakov Artemjevits Afanasjevin tytär ja Petr Saveljevits 
Afanasjevin vaimo. 

Olettavasti Jekaterina Terentjevna Afanasjeva oli omaa sukuaan Dorofejeva. Terentej Zaharovits 
Dorofejev syntyi noin 1806; tytär Jekaterina Terentjevna syntyi noin 1832 tai 1833.   

Syntymäaikojen perusteella Jevsein lapset eivät voi olla tämän 2. vaimon lapsia paitsi ehkä 
Feodot ja Trifon. 

Yhteyksiä Tihanoveihin oli. Jekaterina Jevsejevna oli kummina Dorofej Tihanovin Mavralle 1873. 
Dorofej Tihanovin tyttären Agafijan mies Pavel Dorofejeff (isoisäni IR.) oli Terentej Dorofejeffin 
poika. Trifonin vaimo Jelisaveta Ivanin tr. oli sukuaan Tihanova. 

Trifon oli häätodistajana kun Ivan Filippovits Gavrijev ja Sofija Ivanovna Tihanova vihittiin 
12.7.1892.  

 

4.2.1. Jekaterina (Katerina) Jevsejevna syntyi noin 1838. Jöyssein Katti. 

Vuoden 1890 rippikirjaan talon 138  kirjoihin on merkitty 73-vuotias Jevsej Fedorovits, vaimo (2.) 
56-vuotias Jekaterina Terentjevna sekä lapset: mm. 52-vuotias Jekaterina Jevsejevna.  

Vuoden 1900 rippikirjassa talon 149 kirjoihin on merkitty 66-vuotias leski Jekaterina Terentjevna 
Afanasjeva ja lapset mm.  62-vuotias Jekaterina Jevsejevna s. noin 1838, 

Vuoden 1910 rippikirjassa talon 31 kirjoihin on merkitty 58-vuotias Makrina Pimenovna, Ivan 
Antonovitsin vaimo, 68-vuotias Irina Antonovna sekä 72-vuotias Jekaterina Jevsejevna.  

Karjalassa Jekaterinan (Katerinan) puhuttelumuoto oli usein Katti. 

Päntin Paro Afanasjeff kirjoitti 12.6.1912: ´´Jöyssein Katti kuoli´´. Ahava 14:10. 

Jekaterina Jevsejevna oli kummina Dorofej Fedorovits Tihanovin ja Matrona Kasjanovnan 
tyttärelle Mavralle, joka syntyi 3.5.1873, kastettiin 17.6.1873.  

 

4.2.2. Nikolaj Jevsejevits syntyi noin 1840, kuoli 12.2.1873  

Kuoli keuhoktautiin, haudattiin 15.2.1873. 

4.2.3. Jakov Jevsejevits syntyi noin 1845 

Vaimo Jevdokija Nikolajevna synt. Ijevleva syntyi noin 1855. 

Vuoden 1890 rippikirja ei mainitse Jakov Jevsejevitsin nimeä. 

Vuoden 1900 rippikirjassa talon 149 kirjoihin on merkitty Jevsej Fedorovitsin 66-vuotias leski 
Jekaterina Terentjevna Afanasjeva ja lapset: 62-vuotias Jekaterina Jevsejevna s. noin 1838, 42-
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vuotias Trifon Jevsejevits ja tämän vaimo Jelizaveta Ivanovna sekä näiden poika 9-vuotias Ivan 
Trifonovits. Saman talon kirjoissa on myös 22-vuotias Artamon Jakovlevits Afanasjev. 

Jakov Jevsejevits vihittiin 28 -vuotiaana avioliittoon 30.4.1873. Morsian oli 18 -vuotias Jevdokija 
Nikolajevna Ijevleva, Nikolaj Sergejevits Ijevlevin tytär Alajärveltä. Häätodistajina olivat Rodion 
Nikolajevits Lazarev Röhöstä, Konstantin Fedorovits Afanasjev, Ivan Filippovits Tihanov, Jefim 
Rodionovits Afanasjev.  

Leski Jevdokija Nikolajevna Afanasjeva vihittiin 2. avioliittoon 30.1.1887. Sulhanen oli 37 -vuotias 
Ivan Nikiforovits Afanasjev,  syntynyt noin 1850, jolle avioliitto oli ensimmäinen. Ivan oli 
Päntteleilästä; Jevdokijaa eli Outia kutsuttiin sen mukaan Päntin Outiksi. 

Jakov Jevsejevits oli häätodistajana 18.7.1880, jolloin 27-vuotias Grigorij Filippovits Afanasjev 
vihittiin avioliittoon 24 -vuotiaan Stepanida Konstantinovna Andronovan kanssa. 

Jevdokija Nikolajevna, Jakov Jevsejevits Afanasjefin vaimo oli  kummina alajärveläisen Semjon 
Nikolajevits Ijevlevin ja Agafja Vasiljevnan tyttärelle Matronalle, joka syntyi 27.2. (tai 27.3.)1877, 
kastettiin 5.4.1877. 

Jakov Jevsejevits Afanasjevin ja Jevdokija Nikolajevna Afanasjevan (s. Ijevleva). kummilapsi: Petr 
Kononovits Afanasjevin ja Jelena Trofimovnan tytär Glikerija Petrovna s. 12.5.1874, kastettiin 
9.6.1874. 

Jakov Jevsejevitsin ja Jevdokija Nikolajevnan lapset: 

4.2.3.1.  Jelena Jakovlevna syntyi 6.3.1874 

Kastettiin 24.3.1874,  kuoli kouristuksiin 23.6.1874, haudattiin 26.6.1874. Kummeina olivat Feodot 
Jevsejevits Afanasjev ja  Agafja Vasiljevna, Semjon Nikolajevits Ijevlevin vaimo Alajärveltä. 

4.2.3.2. Agafija Jakovlevna syntyi 7.4.1876 

Kastettiin 25.4.1876, kuoli isorokkoon 10.7.1882, haudattiin 12.7.1882. Kummina oli Konstantin 
Fedorovits Afanasjevin tytär Marija. 

4.2.3.3. Artemon Jakovlevits s. 13.4.1879, kuoli 1915 

Vaimo Agafija (Olga) Grigorjevna o.s. Tihanova  syntyi 1881. 

Artemon Jakovlevits kastettiin 21.5. 1879, Kummina oli  Agafja Vasiljevna, Semjon Nikolajevits 
Ijevlevin vaimo Alajärveltä. Jeyssein Attu eli Adrian Afanasjeff, kuoli Kiukaisissa 1915.  

Adrianin vaimo Olga oli  myöh. naimisissa Teppo Tichanoffin kanssa. 

Atun sisarpuolet  Päntin Outi ja Paro Afanasjeff. 

Vuoden 1890 rippikirjaan talon 138  kirjoihin on merkitty 73-vuotias Jevsej Fedorovits, vaimo (2.) 
56-vuotias Jekaterina Terentjevna sekä lapset. Samassa (138) myöa 12-vuotias Artemon 
Jakovlevits Afanasjev sekä Artemonin veli 6-vuotias Ivan Jakovlevits. 

Artemon Jakovlevits oli 32 -vuotias vuoden 1910 rippikirjassa, tunnettiin isoisänsä mukaan 
kotiseudullaan nimellä ´´Jöyssein Attu, Päntin Outin poika´´. 

Artemonin vaimo Agafija Grigorjevna o.s. Tihanova  syntyi 1881, 29-vuotias vuoden 1910 
rippikirjassa. 

Vuoden 1890 rippikirjaan talon 138  kirjoihin on merkitty 73-vuotias Jevsej Fedorovits s. 1817, 
vaimo (2.) 56-vuotias Jekaterina Terentjevna, synt. Dorofejeva s. 1834 sekä näiden lapset.  
Samoin 12-vuotias Artemon Jakovlevits Afanasjev sekä Artemonin veli 6-vuotias Ivan Jakovlevits. 

Vuoden 1900 rippikirjassa talon 149 kirjoihin on merkitty 66-vuotias Jevsej Fedorovitsin leski 
Jekaterina Terentjevna Afanasjeva lapsineen sekä myös 22-vuotias Artamon Jakovlevits 
Afanasjev.  
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Vuoden 1910 rippikirjassa talon 32 kirjoihin on merkitty 47-vuotias Jelizaveta Ivanovna, syntyään 
Tihanova, Trifon Jevsejevitsin vaimo ja näiden poika 18-vuotias Ioann (Ivan) Trifonovits sekä 32-
vuotias Artamon Jakovlevits , tämän vaimo 29-vuotias Agafja Grigorjevna ja poika 5-vuotias 
Ioann. 

Artemon Jakovlevits Afanasjev vihittiin 23 -vuotiaana avioliittoon 26.5.1902. Morsian oli 21 -
vuotias Agafija Grigorjevna Tihanova, syntynyt 5.2.1881. Isä oli Grigorij Ivanovits Tihanov ja äiti 
Marija Sergejevna. Häätodistajina olivat Feodor Ivanovits Tihanov, Ivan Petrovits Afanasjev, Petr 
Antipovits Afanasjev,  Ivan Nikiforovits Afanasjev. 

 

4.2.3.3.1. Ioann  

Artemonin ja Agafijan poika, 5 -vuotias vuonna 1910.  

Oliko myös 2. poika? Outi Afanasjevin kirje Sodankylästä 3.2.1906 Parolle:  ´´Leskelän Okahvie 
on tehnyt pojan ja niin on kuollut (poika). Sisäresi Outi Afanasieff.´´ Ahava 26:10. 

Artemon eli Adrian kuoli Kiukaisissa 1915. Leski meni miehelle, Teppo Tihanoville. 

Ks. Päntin Outi ja Paro Afanasjeffin kirjeitä ja Outi naton kirjeitä Paavo Ahavalle 

Semjon Afanasjeff 1.5.1899: ... Suomesta ajetaan pois ...  Orton Puavila tuli, Ipun Ohvo 
[Afanasjeff] myös tuli, Jeyssein Atu ... on pantu linnan.  Ahava 22:1 

Jeli Afanasjeff Uhtuasta kirjoitti 9.6.1902: ´´Eilen oli häät, Jöyssein Attu nai Leskelän Okahviesta 
ja on häitä pidetty tässä aressa jo useita. Äijän päivän pruasnikkoina Hilipän Maurasta 
Vaarakylään ja Soikonliettiestä ja Riikosen Okseniesta Röhöön ja Sorkka Vasselei Timon 
Sohjasta ja Attu nyt viimeksi.´´  Ahava 24:3. 

Outi Afanasjeffin kirje s.a. [1902] Parolle: ´´Attu on nainun Leskelän Okahviesta ... Outi T. 
sisäresi.´´   Ahava 26:18. Atun vaimo Olga oli myöhemmin  naimisissa Teppo Tichanoffin kanssa. 

Afanasjeff, Päntin Paro 4.4.1914: ´´... meilä tuli minjasta raha 9 rupla  ...´´ Ahava 28:9 

Afanasjeff, Outi Päntin akka Uhtua 10.10.1915: ´´... meile kun nyt otti minja miehen Miikulan 
Stepanan nin kun minun pojastani jäi omaisutta monia tuhansia 8 tuhatta on pankissa ... 
Pohjosmaitten osake Pankki Rauma ja Kansallis Osake Pankki Rauma ... enkö minä sais osan 
poikani rahoista jos rupiaisia toimimieheksi ... Pissikkä sano että saan osan puolet Venäjän lain 
jälkeh ...´´  Ahava 15:7 

Afanasjeff, Päntin Outi Uhtua, 62 vuotias vuonna 1916. 

Päntileisen akka = Afanasjeff, Outi. Ahava 26:14 

Päntin Paro Afanasjeffinn kirje Ahavalle 12.10.[1915] ´´ ... jos rupiesit äitillä perintyö pyytämän, 
veljeni Atrianin rahoja minjalta ... kun miehen otti ... että ei annettais Mikulaisen nimi rahoja. Paro 
Afanasjeff kutoja.´´ Ahava 15:7 

Outi Afanasjeffin kirje Uhtuasta [1916]: ´´... miksi lienee niin pahokseni painunut ... että olette 
ryhtynyt Päntin akalle poikansa vaimolta rahaa ja tavaraa riitelemän ... sillä leski paralle sitä 
semmoista vastusta ... kun se kerta Atu vainaja ei koskaa tahtonut eläissän auttaa sen enempää 
kun yhden viisiruplan vuotesa ... ei se olisi liikaa jos se leski saisi sen rahan ja tavaran pitää 
omanansa kyllä se näkin siitä miehestänsä monet vaivat monet häpiet kärsi vaivaiseksi löi pieksi 
kun se olikin Päntin akan lapsi juopotteli öitä ... mitäpä tästä Päntin akasta on ollut kenellekän 
ihmisille hyvää kun ilkeyttä on jakanut elämän aikansa ... vaikkapa nyt leski ottikin miehen niin 
kun ollahkin kaikin puolin omat ja sukulaiset tämän asijan kuulin Starssinalta kun Päntin akka oli 
käynyt pravlenjasta todistusta pyytämässä ... Parohan olisi lähtenyt sinne Kuusamoh van emme 
tilottanut siihen rekilöihen ... semmoista ihmistä ... näytti sitä kirjettä jossa olitte käskenyt tulla 
parannuksille ...´´   Ahava 15:8 
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Adrian Afanasjeffin äiti pyytää osuuttaan poikansa perinnöstä, lähetettävä Uhtuan starssinalle. 
Vaimo Olga, joka on mennyt naimisiin Teppo Tichanoffin kanssa, on perillinen. Teppo Tichanoffin 
kirje Paavo Ahavalle 17.12.1915 Kiukaisista. Ahava 25: 23 Teppo Tichanoff = Miikkulan Stepana 

Päntin Outi Afanasjeffin kirje Uhtuasta Paavo Ahavalle 6.6.1916: ´´... perintö asiaa ... starssinalta 
valtakirja saatu, se Paavo Ahavalla, pitäisi lähettää Kiukaisiin polissille missä Atrian kuoli, jotta 
poliisi tiedustaisi pankeista ... Mikulaiselta van olet kysyn että rupieko akalla  ruokkuo antaman ei 
ne ole Mikulaisen saamat nee on poikani omani ...´´ Ahava 15:8 

[Kyseessäon  Adrian (Atu) Afanasjeffin pankkitalletukset. Adrian kuoli 1915 Kiukaisissa.]  

4.2.3.4. Ioann (Ivan) Jakovlevits syntyi 30.1.1884 

Kastettiin 19.2.1884, kuoli kylmettymiseen 8.5.1887, haudattiin 10.5.1887. Kummina oli leski 
Anna Semjonovna Ijevleva Alajärveltä. 

Vuoden 1890 rippikirjaan talon 138  kirjoihin on merkitty 73-vuotias Jevsej Fedorovits, vaimo (2.) 
56-vuotias Jekaterina Terentjevna sekä lapset. Samassa (138) myöa 12-vuotias Artemon 
Jakovlevits Afanasjev sekä Artemonin veli 6-vuotias Ivan Jakovlevits. 

4.2.4. Feodot Jevsejevits syntyi noin 1850  

Kuoli 25 vuotiaana  keuhkotautiin 11.11.1875, haudattiin 13.11.1875.  

Feodot Jevsejevitsin kummilapsi: Jakov Jevsejevits Afanasjevin  ja Jevdokija Nikolajevna 
Afanasjevan (s. Ijevleva) tytär Jelena Jakovlevna s. 6.3.1874, kaste 24.3.1874. 

4.2.5. Trifon Jevsejevits syntyi noin 1853 

Vaimo Jelizaveta Ivanovna, syntyään Tihanova, syntyi noin 1863.  

Vuoden 1890 rippikirjaan talon 138  kirjoihin on merkitty 73-vuotias Jevsej Fedorovits, vaimo (2.) 
56-vuotias Jekaterina Terentjevna sekä lapset: mm. otstavnyj (virasta eronnut) 37-vuotias Trifon. 
Samassa (138) myös Trifonin vaimo 27-vuotias Jelizaveta Ivanovna. 

Vuoden 1900 rippikirjassa talon 149 kirjoihin on merkitty Jevsej Fedorovitsin 66-vuotias leski 
Jekaterina Terentjevna Afanasjeva ja lapset: 62-vuotias Jekaterina Jevsejevna s. noin 1838, 42-
vuotias Trifon Jevsejevits ja tämän vaimo Jelizaveta Ivanovna sekä näiden poika 9-vuotias Ivan 
Trifonovits. Saman talon kirjoissa on myös 22-vuotias Artamon Jakovlevits Afanasjev. 

Vuoden 1910 rippikirjassa talon 32 kirjoihin on merkitty 47-vuotias Jelizaveta Ivanovna, (syntyään 
Tihanova, Trifon Jevsejevitsin vaimo) ja näiden poika 18-vuotias Ioann (Ivan) Trifonovits sekä 32-
vuotias Artamon Jakovlevits , tämän vaimo 29-vuotias Agafja Grigorjevna ja poika 5-vuotias Ioann 
Artamonovits. Trifonin nimeä ei ole rippikirjassa vuonna1910.  

Virasta vapautunut matruusi Trifon Jevsejevits Afanasjev vihittiin 32-vuotiaana avioliittoon 
18.8.1885. Morsian oli 22-vuotias Jelizaveta Ivanovna Tihanova, jonka isä-vainaja oli Ivan 
Konstantinovits Tihanov. Häätodistajina olivat Feodor Nikitits Andronov, Nikita Andrejevits 
Gavrijev, Ilja Kondratjevits Fedorov, Mihej Semjonovits  Gavrijev.  

Jelizavetan eli Jelin äiti oli Uhtuan Sirkeisiä. Jelin enoja olivat Jamasen veljekset (Sirkeisiä).   

Trifon Jevsejevits häätodistajana: 

26-vuotias Timofej Ivanovits Dorofejev ja 28-vuotias Agafija Fedorovna Andronova vihittiin 
avioliittoon 5.7.1885. Agafjan isä oli Feodor Nikitits Andronov.  

28-vuotias Andrej Stepanovits Bogdanov ja  25-vuotias Jevdokija Mihailovna Stepanova 
Paanajärveltä vihittiin avioliittoon 3.5.1892. 

29-vuotias Ivan Filippovits Gavrijev ja 25-vuotias Sofija Ivanovna Tihanova vihittiin avioliittoon 
12.7.1892.  

48-vuotias Iustin Karpovits Panfilov Kentjärveltä vihittiin 2. avioliittoon 1.6.1894. Morsian oli 25-
vuotias Jekaterina Artemjevna Peksujeva, Kontokin seurakunnan Kostamuksen kylästä. 
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18-vuotias Ivan Danilovits Kekkijev ja 19-vuotias  Vassa Trofimovna Gavrijeva vihittiin avioliittoon 
21.4.1896. 

40-vuotias Feodor Ivanovits Tihanov vihittiin 2. avioliittoon 12.4.1898. Morsian oli 26-vuotias 
Jekaterina Kirillovna Bogdanova, jolle avioliitto oli ensimmäinen.  

Trifon Afanasjeff kirjoitti Raumalta 1.12.1899 Paavo Ahavalle: ´´Olen ollut kaupoilla koko ajan. Ei 
ole enää ahdistettu.´´ Ahava 9:1 

Trifon oli mukana kulkukauppiaiden kokouksessa Uhtualla 1.7.1907.  Ahava 10: 2a 

Vaseli Rasin haastattelussa ´´Triihvo Afanasieff,  kiertokauppias.´´  

Max Sofronoffin kirje Paavo Ahavalle 16.1.1903: ´´Tänään lähetin tavaroita ... Trifon ja Riiko 
Afanasjeff ... toimittaa Karjalaan.´´ Ahava 9:6 

Afanasieff, Triihvo, kiertokauppias. Vaseli Rasin haast. 

Jeli Afanasjeff, Trifon naini, osallistui kansalaiskokoukseen  Uhtualla 21.12.1905. Ahava 9:9 

58-vuotias Jeli Ranne, Uhtua kk. tuli pakolaisena Kuusamoon 5.2.1922, jatkoi matkaa Maikkulaan 
29.5.1922, sieltä Laitilaan 31.5. pojan Ranne Iivon luo. VPAK III: 2 Ba1 ja VPAK III Ba1  

Jelizavetan kuolinilmoitus: Jenny Ranne o.s. Tichanoff s. Uhtua 20.4.1863 - k. 7.2.1949 Laitila. 
Tytär Marina. KSS. Etunimenä tässä on Jenny eikä Jeli. 

Trifon Jevsejevitsin ja Jelisaveta Ivanovnan, synt. Tihanovan poika: 

4.2.5.1. Ivan Trifonovits s. noin 1891 

Myöhemmin Iivo Ranne. Nimeä ei ole Uhtuan kastekirjassa. 

Vuoden 1910 rippikirjaan on merkitty Trifon Jevsejevitsin ja Jelizaveta Ivanovnan 18-vuotias poika 
Ioann (Ivan) Trifonovits. 

Vuoden 1900 rippikirjassa talon 149 kirjoihin on merkitty mm. 42-vuotias Trifon Jevsejevits ja 
tämän 37-vuotias vaimo Jelizaveta Ivanovna sekä näiden poika 9-vuotias Ivan Trifonovits.  

Iivo (Iivana) Ranne, kauppias,  syntyi 31.12.1890 Uhtualla,  kuoli 13.9.1926 Laitilassa. (Karjalan 
Heimo 1975 s. 30; 1985 s. 256; 1986 s. 3.)  Kotitalo Uhtualla oli nimeltään Rantiela. 

Ranne, Iivo s. 1891  Uhtua kirkonkylästä sai pakolaisen passin Suomussalmelle 26.10.1920, 2 kk. 
SHVIKA.  Ranne, Iivo 31 v. Uhtualta Kuusamoon 24.11.1921 ja 6.3.1922. VPAK III:2 Ba1 

Ivanin vaimo Marina Timofejevna Gavrijeva syntyi 19.2.1892. Nimi Gavrijev on sama kuin 
Haurijeff, Suomessa myös Haurinen.  

Marinan vanhemmat Timo Huotarinp. Haurijeff ja Marppa Tichanoff. Marpan vanhemmat Miikkula 
Tichanoff ja Kalina Sergejeffin tytär. 

Ivan Trifonovitsin ja Marina Timofejevnan poika: 

4.2.5.1.1. Iivo Ranne (Iivana, Ivan Ivanovits) syntyi 20.4.1916 

Syntyi Uhtualla. Tuli pakolaisena Suomeen 1922. Asuinpaikkana Laitila.  

´´ Iivo Iivon poika Ranteen vaimo oli Claudia  Kalani (entinen Popoff). Claudian isä Janne Popoff 
oli Paanajärveltä, äiti Ida Tikanoff. Idan isä Ivan I. Tichanoff oli  kauppiaana Loimaalla. Hänellä oli 
60 prikatsikkaa. Iivon äidinäiti,  Marina Timon tytär Haurijeffin äiti, jäi Uhtualle. Iivana vanhemman 
Ranteen äidin, Jelin enoja olivat Jamasen veljekset [Sirkeini]. ´´ Tiedot antoi  vuonna 1993 Iivo 
Iivon poika Ranne, Uhtuan seudun perinneseuran hallituksen kunniajäsen. 

Kuolinilmoitus: Ranne, Marina s 20.4.1892 Uhtua - k. 5.1.1967 Laitila. KSS 

Jeli Afanasjeff, Trifon naini, s.1863, osallistui kansalaiskokoukseen. Uhtua 21.12.1905. Ahava 9:9 
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´´Iivo Ranne ja Jaako Pestrikoff lähtee Helsinkiin [Vienan Karjalan toimikunnan] laina-asioissa.´´  
Anton Tichanoffin kirje Uhtualta 15.11.1919 Iivo Kaukoniemelle.  Ahava 17: 10 

“Iivana Triifonp. Afanasjeff oli Uhtuan kirkonkylästä Rantielasta. Iivana Afanasjeff Ranteen vaimo 
oli Marina Timon tytär Haurijeff. Marinan vanhemmat olivat Timo Huotarin poika Haurijeff ja 
Marppa Miikkulan tytär synt.Tichanoff.   Marinan sisarukset olivat Aleksi, Jaakko ja Iro Haurijeff, 
jonka puoliso oli Hotatta Stepanan poika Afanasjeff Uhtuan Lamminpohjasta...´´ Maiju Keynäs / 
Matti Riikolan haast. 

´´Ranne, Iivo Uhtualta, oli kauppias Rauman läheltä. Uhtualainen Pekka Lehto, kiertokauppias, 
otti tavaraa Iivo Ranteelta.´´ Maiju Keynäs/ Matti Ahma. 

Useita taloja ryöstetty Uhtualla v. 1920 mm. seuraavien henkilöiden: Väliaikaisen hallituksen 
valtuutettu Antti Vierma, Iivo Ranne jne. SHVIKA XIII Bb 1. 

Iivo Ranne, s. 1891, Uhtuan kirkonkylästä sai kahden kuukauden pakolaisen passin 
Suomussalmelle 26.10.1920. SHVIKA 

28 -vuotias Marina Ranne, Uhtualta sai passin no 31 Kajaaniin 1920, mukanaan nelivuotias poika 
Iivo.  SHVIKA 

Waseli Rotonen Paavo Ahavalle Konttisesta 6.10.1921 (Suvanto): ´´Uhtualla on nyt tämän kuun 
10 päivä kokous kuntain wälinen ... I. Ranne on määrätty Uhtuan kunnasta Petroskoin 
kokoukseen ... Iivo Ranteen emäntä kävi meillä täällä Suvannossa ...lapsija on kuollut siellä 
rokkoon paljon.´´ Ahava 19:4 

Iivo Ranne,31 v. Uhtualta Kuusamoon 24.11.1921 ja 6.3.1922. VPAK III:2 Ba1 

29-vuotias Marina Ranne Uhtuan kirkonkylästä, tuli Kuusamoon 5.2.1922 muassaan kuusivuotias 
Iivo.  VPAK III Ba1  

Ranne, Maria Simontr. [po. MarinaTimontr.] Uhtualta 30 v. Maikkulaan 29.5.1922, Laitilaan 31.5. 
miehensä (Ranne Iivo) luo, mukana poika Iija [Iivana] 6 v.  VPAK III Ba1  

Ranne, Marina s 20.4.1890 Uhtua. Suomeen 1922, Laitila. Leski. VPAK I Ba1 

Ranne, Marina s 20.4.1892 Uhtua - k. 5.1.1967 Laitila. Kuolinilm. KSS 

Vrt. Ranne, Maria s. 1899 Passi no 254 Suomeen 26.10.1920 (2 lasta). SHVIKA 

Marinan kirje Laitilan Soukaisista 16.7.1922 Outi Afanasjeffille Kuusamoon: ´´Arvo sukulaiseni 
Outi ... Karjala ei lähde laisinkaan mielestä, viisi viikkoa olin etten ni mihi käynyn enkä ketää muita 
nähnytte karjalaisia kuin Iikkalan Kustua ... Meillä kävi ... Trifo perheineen ... Huoti Urama kävi ... 
lähden vierastelemaan Köylijö ja käyn sieltä Kiukaisissa ... Aleksista olen saanut pari kirjettä ... 
hän on jo vähä parempi ja omin jaloin kulkee seinie myöten. Irosta kansa olen usein kirjeitä 
saanun... Päntin akan perintoasiaa ei oikeus ollun lainkaan vastaan ottaan ja Paroki ei hän ole 
missään vakituisena neulojana...´´ Ahava 28:12 a 

Marina Timon tytär Gavrijeva Haurijeff, aviomies Iivana Afanasjeff. Marinan sisarukset Aleksi, 
Jaakko, Iro. Iikkalan Kustu on todennäk. Konstantin Nikiforovits (Mikon p.) Pardojev s. 1888.  
Kirjeen Trifo on jokin muu karjalainen kuin Marinan appi. Aleksi s. 1888 on Marinan veli. Huoti 
Urama = Feodor Nikolajevits (Miikkulan poika) Tihanov. 

Ivan Trifonovitsin ja Marina Timofejevnan poika: 

Syntyi 20.4.1916 Uhtualla. Tuli pakolaisena Suomeen 1922. Asuinpaikkana Laitila. Naimis. 2 lasta   
VPAK I Ba1 

Iivo Ranne Uhtua kk. tuli Suomeen 4-vuotiaana Kajaaniin äiti-Marian passiin merkittynä v. 1920. 
SHVIKA 

Iivo 2. Ranteen vaimo Claudia  Kalani (entinen Popoff). Claudian isä Janne Popoff oli  
Paanajärveltä, äiti oli Ida Tikanoff. Idan isä Ivan I. Tichanoff oli  kauppiaana Loimaalla. Hänellä oli 
60 prikatsikkaa. Iivon äidinäiti,  Marina Timon tytär Haurijeffin äiti, jäi Uhtualle. Iivana vanhemman 
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Ranteen äidin Jelin enoja olivat Jamasen veljekset (Sirkeini). Tiedot antoi vuona 1993 Iivo Iivon 
poika Ranne, Uhtuan seuden perinneseuran hallituksen kunniajäsen. 

Ks. Louhikoski (Ahvanasjeff, Otto (Ohvo) Antonin poika, Uhtua kk s. 1889.  Oton serkkuja Ranne 
Laitilassa. Maiju Keynäs haast. Ottoa 15.8.53 ja 7.8.55. 

Ranne, Iivo kertoi Pentti Rahikaiselle tulleensa Suomeen Raumalle ´´ Alangon (Dorofejeff) 
mummon“ luo.´´ Pentti R. puhelu 1993. 

Ida Iivanan tytär Tihanovan puoliso Juha (Janne) Popoff oli Paanajärveltä. Juhan ja Idan tytär 
Claudia  Popova, myöh. Kalani (suom. Popoff-nimestä).  

 

Henkilöhakemisto Feodor Vasiljevits 

Agafja Grigorjevna Tihanova, puoliso (1.) Artemon Jakovlevits, puoliso (2.) Stepan Filippovits 
Tihanov.  4.2.3.3 

Agafja Jakovlevna.  4.2.3.2 

Akulina Fedorovna, puoliso Jevsej Fedorovits.  4.2 

Aleksandra Andrejevna.  4.3.5.4 

Anisja Vasiljevna, puoliso Feodor Vasiljevits.  4 

Artemon Jakovlevits, puoliso Agafja Grigorjevna Tihanova.   4.2.3.3 

Avdotja (Jevdokija) Vasiljevna, puoliso Jefim Fedorovits.  4.1 

Claudia Kalani, puoliso Iivo Iivon poika Ranne.  4.2.5.1.1 

Feodor Vasiljevits, puoliso Anisja Vasiljevna.  4   

Feodot Jevsejevits.  4.2.4 

Iivo Ranne ks. Ioann (Ivan) Trifonovits.  4.2.5.1 

Iivo Iivon poika Ranne (Ivan Ivanovits Afanasjev), puoliso Claudia Kalani.  4.2.5.1.1 

Ioann Artemonovits.  4.2.3.3.1 

Ioann (Ivan) Jakovlevits.  4.2.3.4 

Ioann (Ivan) Trifonovits (Iivo Ranne), puoliso Marina Timofejevna Gavrijeva.  4.2.5.1 

Ivan Ivanovits ks. Iivo Iivon poika Ranne.  4.2.5.1.1 

Ivan Nikiforovits, puoliso Jevdokija Nikolajevna Ijevleva.  4.2.3 

Jakov Jevsejevits, puoliso Jevdokija Nikolajevna Ijevleva.  4.2.3 

Jefim Fedorovits,  puoliso Avdotja (Jevdokija) Vasiljevna.  4.1 

Jekaterina Jevsejevna (Katerina, Jöyssein Katti).  4.2.1 

Jekaterina Terentjevna Dorofejeva, puoliso Jevsej Fedorovits.  4.2 

Jelena Jakovlevna.  4.2.3.1 

Jelizaveta (Jenny) Ivanovna Tihanova, puoliso Trifon Jevsejevits (Ranne).  4.2.5  

Jevdokija Jelisejevna ks. Avdotja 

Jevdokija Nikolajevna Ijevleva, puoliso (1.) Jakov Jevsejevits,  puoliso (2.) Ivan Nikiforovits 
Afanasjev.  4.2.3 



 

110 

 

Jevsej Fedorovits, puoliso Akulina Fedorovna,  puoliso (2.) Jekaterina Terentjevna Dorofejeva.  
4.2  

Marina Timofejevna Gavrijeva (Marina Ranne), puoliso Ioann (Ivan) Trifonovits.  4.2.5.1 

Nikolaj Jevsejevits.  4.2.2 

Stepan Filippovits Tihanov, puoliso Agafja Grigorjevna synt. Tihanova. 4.2.3.3 

Trifon Jevsejevits, vaimo Jelizaveta (Jeli) IvanovnaTihanova.  4.2.5  

 

4.3. Konstantin Fedorovits syntyi noin 1819, kuoli 4.7.1896 

Vaimo Jevdokija (Avdotja) Jelisejevna syntyi noin 1819 tai 1822 tai 1823, kuoli 23.2.1904. 

Konstantin Fedorovits kuoli vanhuuttaan 77-vuotiaana 4.7.1896, haudattiin 5.7.1896.  

Konstantinin vaimo Jevdokija Jelisejevna kuoli  vanhuuttaan 81-vuotiaana leskenä 23.2.1904, 
haudattiin 25.2.1904.  

Rudolf Toivosen tutkimustulokset: ´´Feodor Vasiljevits Afanasjev s. 1789, kuoli 1840. Vaimo 
Anisja Vasiljevna s. 1788. Lapset: Jefim 1811, Jevsej, Konstantin 1819, vaimo Avdotja 
(=Jevdokija, Outi) Jelisejevna s. 1819. Konstantinin ja Avdotjan lapset: Dorofej s.1844. Feodor 
s.1845. Andrej s.1847.´´ 

Rippikirjojen mukaan Konstantinin lapsia ovat myös Marija s.1851, Andrej 1855, Ivan 1858. 

Vuoden 1890 rippikirjaan talon 141 kirjoihin oli merkitty 71-vuotias Konstantin Fedorovits, 68-
vuotias vaimo Jevdokija Jelisejevna ja lapset 45-vuotias Feodor s. noin 1845 ja 39-vuotias Marija 
s. noin 1851. Konstantin oli vanhauskoinen (po raskolu).  

Vuoden 1890 rippikirjaan talon 142 kirjoihin oli merkitty 32-vuotias Ivan Konstantinovits s. noin 
1858 ja vaimo 33-vuotias Irina Vasiljevna (synt. Gujtorova) s. noin 1857 ja lapset: 7-vuotias 
Jelizaveta, 6-vuotias Prohor, 3-vuotias Trofim ja 3kk:n ikäinen Petr Ivanovits. 

Vuoden 1890 talon 142 kirjoihin on merkitty myös 35-vuotias uvolennyj v zapas Andrej 
Konstantinovits s. noin 1855 ja vaimo 30-vuotias Irina Vasiljevna s. noin 1860, (synt. Pällijeva) 
sekä lapset: 5-vuotias Darija Andrejevna ja vuoden vanha Afanasij Afanasjevits. Samassa (142) 
myös  63-vuotias leski Jevgenija Fedorovna Afanasjeva s. noin 1827. 

Vuoden 1900 rippikirjaan talon 100 kirjoihin on merkitty 54-vuotias Andrej Konstantinovits 
Afanasjev s. noin 1846 ja 50-vuotias vaimo Marija Vasiljevna s. noin 1850, (synt. Tihanova). 

Vuoden 1900 rippikirjaan talon 151 (152, 153) kirjoihin on merkitty  Grigorij Filippovits Afanasjevin 
vaimo ja lapset. Ks. edellä. Samoin 77-vuotias Jevdokija (Avdotja) Jelisejevna Afanasjeva ja 
Jevdokija Jelisejevnan seuraavat lapset:  

1. 55-vuotias Feodor Konstantinovits s. noin 1845.  

2. 45-vuotias Andrej Konstantinovits s. noin 1855, tämän vaimo 40-vuotias Irina Vasiljevna (synt. 
Pällijeva) s. noin 1860 ja näiden lapset  Afanasij Andrejevits 11. Marija Andrejevna 8. Aleksandra 
Andrejevna 5. Olga Andrejevna 3.  

3. 42-vuotias Ivan Konstantinovits s. noin 1858 ja tämän vaimo 43-vuotias Irina Vasiljevna (synt. 
Guijtorova) s. noin 1857 sekä heidän lapsensa Jelizaveta Ivanovna 17. Prohor Ivanovits 16. 
Trofim Ivanovits 13. Petr Ivanovits 10. Marija Ivanovna 1.  

 

Konstantin Fedorovits Afanasjev häätodistajana: 

27 -vuotias Ivan Trifonovits Lazarev Röhöstä ja 24 -vuotias Matrona vihittiin 23.4.1873. Matronan 
isä oli Artemij Afanasjev Uhtualta. 
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27 -vuotias Filipp Tihanov ja 19 -vuotias Vassa Prokopjevna vihittiin 18.4.1873. Filipin isä oli 
Nikolaj Fedorovits Tihanov. Vassan isä Prokopij Ivanovits Pardojev. 

23 -vuotias Timofej Fomits Sofronov ja 22 -vuotias Nastasja Nikolajevna Röhöstä vihittiin 
avioliittoon 24.8.1875. 

26 -vuotias Nikifor Ionits Pardojev ja 17 -vuotias Irina Konstantinovna Andronova vihittiin 
avioliittoon 2.7.1876:  Irinan isä oli Konstantin Nikitits Andronov. 

27 -vuotias Grigorij Filippovits Afanasjev ja 24 -vuotias Stepanida Konstantinovna vihittiin 
avioliittoon 18.7. 1880.  Stepanidan isä oli Konstantin Nikitits Andronov. 

27 -vuotias Ivan Nikitits Vasiljev Luusalmesta ja 18 -vuotias Akilina Aleksejevna vihittiin 
avioliittoon 30.7.1880. Akilinan isä oli Aleksej Stepanov Kozmin Salpogista. 

25 -vuotias Feodor Ivanovits Tihanov ja 17 -vuotias Irina Feodorovna Andronova vihittiin 
avioliittoon 8.7.1883 Irinan isä oli Feodor Nikitits Andronov,  

24 -vuotias Aleksandr Grigorjevits Jakovlev Alajärveltä ja 22 -vuotias Sofija Dorofejevna vihittiin 
avioliittoon 18.4.1884. Sofijan isä oli Dorofej Fedorovits Tihanov Uhtualta. 

28-vuotias Andrej Stepanovits Bogdanov ja 25 -vuotias  Jevdokija Mihajlovna Stepanova 
Paanajärveltä vihittiin avioliittoon 3.5.1892. 

 

Konstantin Fedorovits Afanasjevin ja Jevdokija Jelisejevnan lapset: 

Dorofej 1844,  Feodor 1845, Andrej 1846 tai 1847, Marija 1852, Andrej 1855 tai 1856, Ivan 1858. 

4.3.1. Dorofej Konstantinovits syntyi  noin 1844. 

4.3.2. Feodor Konstantinovits s. 1845 tai 1846 

Vaimo Irina Vasiljevna s. noin 1860. 

Vuoden 1890 rippikirjassa talon 141 kirjoihin on merkitty mm. 45-vuotias Feodor Konstantinovits. 

Vuoden 1900 rippikirjassa talon 151 kirjoihin on merkitty mm. 55-vuotias Feodor Konstantinovits 
s. noin 1845. 

Vuoden 1910 rippikirjassa talon 35 kirjoihin on merkitty 64-vuotias Feodor Konstantinovits s. noin 
1846 ja talon 36 kirjoihin Feodorin veli 55-vuotias Andrej Konstantinovits s. noin 1855 sekä 
Andrein toinen vaimo 30-vuotias Jevdokija Nikititsna (synt. Gavrijeva s. 1880). 

4.3.3. Andrej 1. Konstantinovits syntyi noin 1846 tai 1847 

Vaimo (1.) leski Marija Vasiljevna Tihanova syntyi noin 1850 tai 1851, kuoli 1902, vaimo (2.) 
Jevdokija Nikititsna, synt. Tihanova, syntyi 22.2.1881. 

Marija Vasiljevna kuoli 51 -vuotiaana aivohalvaukseen 13.6.1902, haudattiin 15.6.1902.Vuoden 
1890 rippikirjassa talon 91 kirjoihin on merkitty leski 55-vuotias Paraskeva Pimenovna Tihanova 
ja Paraskevan (ja Ivan Kirillovits Tihanovin) lapset. Samassa (91 no 290) on myös 44-vuotias 
Andrej Konstantinovits ja tämän vaimo 40-vuotias Marija Vasiljevna. 

Vuoden 1900 rippikirjaan talon 100 kirjoihin on merkitty 54-vuotias Andrej Konstantinovits, vaimo 
50-vuotias Marija Vasiljevna. 

Vuoden 1910 rippikirjaan talon 13 kirjoihin on merkitty 64-vuotias Andrej Konstantinovits, tämän 2. 
vaimo 30-vuotias Jevdokija Nikititsna, (synt. Tihanova s. 1881) ja tytär vuoden vanha Jelena 
Andrejevna. Andrej (Antti)  Afanasjeff, (Kostjan Ontrei),  kuoli 29.8.1918. 
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Andrej 1. Konstantinovits vihittiin 35 -vuotiaana 1. avioliittoon 15.7.1881. Morsian oli   31 -vuotias 
leski Marija Vasiljevna Tihanova, jolle tämä avioliitto oli toinen. Häätodistajina olivat Ivan 
Kassjanovits  Mosnikov, Jakov Pimenovits Grigorjev, Fedot Konstantinovits Tihanov, Nikolaj 
Fedorovits Tihanov. 

Feodor Pällijeff kirjoitti 14.7.1902: ´´Kuollut entisen Riigo vainajan leski, Andrei Afanasjevin 
nykyinen emäntä Uhtualla.´´  Ahavan kokoelma 25:3. 

Riigo vainaja lienee ollut Grigorij Kirillovits Tihanov, joka syntyi noin 1847,  kuoli 32 -vuotiaana 
1879. Riigon vaimo oli Marija oli syntyään Popova.  Riigon tytär oli Marija Grigorjevna Tihanova, 
joka  syntyi 29.11.1867, kuoli 21.9.1883 ja joka oli  Feodor Nikiforovits Pällijevin 1. vaimo. 

Jeli Afanasjevin kirjeestä 28.9.1902: ´´Ontrei Afanasjeviltä vaimo kuoli, siinä on yhellä tyttärellä 
sulhanen ja sanotaan Parosen Outia kossovan  ja niinpä luulenko että jos on tosi se kossomisen 
asia niin pari tuleekin.´´ Ahavan kokoelma 24:3. 

 

Andrej 1. tai 2. Konstantinovits häätodistajana: 

Savva Nikiforovits Pällijev vihittiin 25 -vuotiaana avioliittoon 17.7.1885.  Morsian oli 27 -vuotias 
Anna Mihejevna Mitrofanova, jonka äiti oli leski Marija Vasiljevna Mitrofanova Enonsuusta. 

42 -vuotias Nikolaj Zaharovits Timofejev Luusalmelta vihittiin 1. avioliittoon 2.7.1886. Morsian oli 
20 -vuotias Aleksandra Fedotovna Tihanova, jonka isä Feodot Konstantinovts Tihanov oli 
Uhtualta. 

Feodor Nikiforovits Pällijev vihittiin 30 -vuotiaana 3. avioliittoon 3.7.1888 18 -vuotiaan Irina 
Semjonovna Afanasjevan kanssa, jonka isä oli Semjon Jefimovits Afanasjev. 

 

Andrej Konstantinovits oli kummina Timofej Tihanovin tyttärelle Ksenijalle, joka syntyi 28.1.1882, 
kastettiin 28.7.1882. Kastekirjassa mainitaan vain äiti, Brita Kajsa Erik Andersin tytär Ruotsi-
Norjan kuningaskunnasta Jukkaisjärven seurakunnasta ja kylästä, luterilainen uskonnoltaan.  

Andrej Konstantinovits Afanasjev oli kummina  Matrona Ivanovnalle, joka syntyi 9.11.1896, 
kastettiin 27.11.1896. Vanhemmat olivat Ivan Konstantinovits Afanasjev ja Irina Vasiljevna. 
Toisena kummina oli Marija Konstantinovna Gavrijeva, talonpojan vaimo 

Marija Vasiljevnan, Andrej Konstantinovitsin vaimon kummilapset:  

Mavra Tihonovna Gagarina syntyi 28.4.1886, kastettiin 11.5.1886. Vanhemmat olivat Tihon 
Bogdanovits Gagarin ja Agafja Ivanova Vuokkiniemen Latvajärveltä. 

Aleksandra Ivanovna Dorofejeva syntyi 5.11.1888, kastettiin 13.11.1888.  

Vanhemmat olivat Ivan Vasiljevits Dorofejev ja Jevdokija Konstantinovna. 

 

56 -vuotias leski Andrej  Konstantinovits vihittiin 2. avioliittoon 24.7.1902. Morsian oli 22 -vuotias 
neitsyt Jevdokija Nikititsna Tihanova. Häätodistajina olivat Vasilij Matfejevits Pällijev, Rodion 
Jefimovits Hotejev, Severian Fedorovits Popov, Uhtuan kirkollisen koulun opettaja, ja  Miron 
NikititsTihanov. 

Jevdokija Nikitan tytär, karjalaksi Huotarin Mikitän Outi, Paavo Ahavan kirjeissään mainitsema 
´´nato Outi´´Paro Ahavan sisar, syntyi 22.2.1881. Outi käytti myös nimiä Olga Afanasjeff ja Olga 
Aho. 

Andrej Konstantinovits Afanasjevin ja Jevdokija Nikititsnan synt. Tihanovan tytär: 

4.3.3.1. Jelena Andrejevna s. 1909 

1 -vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 
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Antti Afanasjeff toimi Paavo Ahavan rahtimiehenä. Antin vaimo ´´nato Outi´´, Paavo Ahavan 
vaimon Paron sisar, hoiti monien vuosien ajan Paavo Ahavan kauppa- ja nahkaliikkeiden asioita 
Uhtualla. Nato Outin ja Paavo Ahavan runsaasta kirjeen vaihdosta tulee esille paitsi tärkeitä 
liikeasioita, myös  kylän uutisia ja monia lyhyitä väläyksiä Uhtuan rahvahan kotoisesta elämästä.  

Mikitän Outin,  kirjeistä saamme arvokasta kuvaa silloisen Uhtuan elämästä, ihmisistä ja ihmisten 
elämästä, talousasioista, Ahavan liiketoiminnasta Uhtualla ja uhtualaisten osuudesta toimintaan. 
Outi on tiedottajana kuin värikäs omaperäinen uutislehti. 

Ahavan Uhtuan liikkeiden hoitajana Outi teki täyden päivän työn, kantoi huolta monesta asiasta, 
järjesteli, hankki työntekijöitä, tiedotti Ahavalle asioita yksityiskohtaisesti  riitoja ja huhupuheita 
myöten. 

 Uhtualla liikkeen työntekijöinä olivat Outin ohella Paavo Ahavan vanhemmat Simana ja Hoto, 
Vaseli Vaara, Santtu Vepsäläinen, nahkurit ja kutojat. Outi valvoi Uhtualla Ahavan nahkaliikettä ja 
huolehti nahkain myynnistä. 

Olga: ´´Vävy kysyi mitäs minä tahtoisin palkaksi siitä nahkain myynnistä.´´ Ahava 26:10 

Antti Afanasjeff toimi Paavo Ahavan rahtimiehenä. Antin vaimo ´´nato Outi´´, Paavo Ahavan 
vaimon Paron sisar, hoiti monien vuosien ajan Paavo Ahavan kauppa- ja nahkaliikkeiden asioita 
Uhtualla. Nato Outin ja Paavo Ahavan runsaasta kirjeen vaihdosta tulee esille paitsi tärkeitä 
liikeasioita, myös  kylän uutisia ja monia lyhyitä väläyksiä Uhtuan rahvahan kotoisesta elämästä.  

 

Paavon isän, Simanan, kirjeistä poimintoja vuosilta 1899, 1901: ´´Terveisiä Suattolan väestä; 
Ontrei meni Suomeen. Ontrein matassa pani toisen talon emäntä puapopojalleen maitoa.´´ 

Outi Tihanoffin kirje Paro sisarelle 9.8.1902: ´´Ilmoitan että naimisiin olen mennyt Kostjan 
Ontreilla... sisares Outi Afanasjeff.´´ Ahava 22:5 

Outi Afanasjeffin kirjeitä vuosilta 1901-1924  

Paavo Ahavan kokoelmassa 22:5  

Andrein 2. vaimon, Jevdokija Nikititsnan ns. nato Outin synt. Tihanovan runsaasta kirjeistöstä 
otetaan tähän sukupuuhun valikoima kirjeitä, joiden aiheet liittyvät Andrein ja Outin yhteiseen 
elämään tai Afanasjevien sukuun. Muista kirjeistä on mainittu otteita esim. Outin oman Tihanov- 
suvun kuvauksista. 

´´Paavo 1.  Ahava perusti oman liikkeen aluksi Oulaisiin veljiensä kanssa, sittemmin Kuusamoon.  
Outi Afanasjeffin mies Antti kulki kaupalla Enontekiössä ja Kautokeinossa (Norjassa), oli parikin 
vuotta samalla reissulla, palasi Sinetän kautta.´´ (Maiju Keynäs,  Paavo Paavon poika Ahava 
helmik. 1955.) 

Antti ja Outi (Olga) Afanasjeff asuivat 1905 tienoilla Sodankylässä, josta käsin Antti kävi 
laukkukauppalla.  

Afanasjeff, Antti. Kiertokauppias. Kirjeitä Ahavan kokoelmassa 24:1. 

Kuuluiko Antti Afanasjeff  ns. ´´Svuattolan´´ väkeen: Simana Afanasjeff Uhtuasta 13.8.1899 
Kuusamoon: ... terveisiä Svuattolan väjestä ... Iro täjistänne Ristimuamostanne ja heidän 
tyttäristä. Ahava 22:1 

Semjon Afanasjeff 1.5.1899: ... Terveisiä Svuattolan väestä, Ontrei meni Suomeen.   Ahava 22:1  
Simana Afanasjeff 12.12.1901: ... Onterein matassa  pani toisen talon emäntä puapo pojalleen 
maitoa  ...  Ahava 22:1  

Antti Afanasjeff toimi mm. Paavo Ahavan kyytimiehenä ja tavaran kuljettana, rahtimiehenä. Antin 
vaimo Outi Afanasjeff o.s. Tichanoff hoiti Uhtuassa Paavo Ahavan kauppa-asioita.  

Afanasjeff Antti. Sodankylä.  ´´Kansallismielisiä karjalaisia´´. Ahava 11:11 
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Elena Alanteen kirje Rovaniemeltä 4.2.1909 Paro Ahavalle: Antti tuli tänne ... on Antille tullun 
vahinkoa veljensä pojan kautta, on vienyt Antin kotona ollessa Prouhora Antin tavaroita ...  Ahava 
26:8 

Antti Afanasjeffin kirje 5.11. (vuosi?) Sodankylästä, jonka loppuun Outi kirjoittaa Parolle terveisiä, 
että odottaa kirjettä. Antin kirjeessä vaimon nimi on Olga.  

Antin kirjeet Sodankylästä 1.7. ja 13.3. s.a., Antti ilmeisesti harjoittaa laukku- tai muuta kauppaa. 

Olga Afanasjeff Sodasista 25.1.1905: ´´Rakas sisäreni Paro Afanasjeff Kuusamo. ... Antti on nyt 
mennyn sinne tavaran käyntin (Rovaniemelle) ei hän jouta minun kansa oleman kaupalta ... minä 
vain olen päivät yksinäni (Ompelee paitoja, housuja) ... saikos Risto tyttäreltän sieltä matka rahan 
... minulla sitte tuli paha mieli kuin kuulin että hän menee riemien ... olen nähnyt unissani ja olen 
sanon Waselin Olgalla etä Minja on jäänyt vahvaksi ... mitenkäs äiti onko hän terve ... terveisiä 
vävylle ja lapsilla. Olga on tässä hän käskee ... terveisiä rakkautella sisäresi Olga Afanasieff.´´ 
Ahava 26:10 

Isak Afanasjeff Rovaniemeltä 13.5.1906: ´´... Onterein Outi kävi täällä viime pyhänä ja meni 
Sodankylään ...´´ Ahava 24:3 

Outi Afanasieff Sodankylästä 3.2.1906 Parolle: ´´... lakkolaisia kokoontuu ... Antti on ollun viikon 
kotona ... Konstu Rempsujeffin emäntä on lasareetis Rovaniemen, keskentekoset oli tehnyt, 
Leskilän Okahvie on tehnyt pojan ja niin on kuollut. Sisäresi Outi Afanasieff.´´ Ahava 26:10 

Olgan kirje Korpisaaresta 22.3.1908: ´´H. sisäreni ja vävyni!  ... että Kuusamon tulee 
kansanopisto kyllä se on asija hyvä ... Eilen sain Antilta kirjen ... puhu ... että Karjalan tulee 
nahkurin liike ja kysyi minun mielipidettä myötä tai vuorata huoneet ... minä kysyisin teiltä ... 
paremmin vuokrata että yksi huone jäisi itsellä ... ei ole enää kun vähäsen toista kuukautta oltava 
... pitääkö olla jatkokurssi, se kestää 3 viikkoa ... valmistamme iltamaa Karjalaisten liiton hyväksi .. 
Manner tulee sitte tänne. Olga.´´   Ahava 26:10 

Outin kirje Uhtuasta 18.10.1907 Paavo Ahavalle: ´´Makarielan Jyrki kuoli ... veljesi Samppa tuli 
tänne ... vähän minulla tuli vuoden tuloa, 6 määrää ...´´ Ahava 22:5 

Ko kirjeen mukaan Outi hoitaa Uhtuassa Ahavan liikkeen nahkain myyntiä, ei sano pystyvänsä 
kirjanpitoon, jota Ojalan ukkokaan ei halua hoitaa. 

Outin elämän valoisimpia kokemuksia lienevät viikot Suomessa, Ilmajoen kansanopistossa. 
Uhtuan tyttöjä oli siellä oppimassa kotiteollisuustöitä, kankaan kudontaa ja ompelua. 

Outi (Olga) Afanasjeff, Joutokei (Jevdokija) Iivanan tytär Afanasjeff, myöhemmin Vierma s. 
26.3.1888  ja  Mari Tihanoff?, jonka kanssa Joukin veli Mikko (Mihail) Afanasjeff meni naimisiin, 
olivat keväällä 1908  Ilmajoen kansanopistossa. 

Olgan kirje Korpisaaresta 22.3.1908 Paro ja Paavo Ahavalle: ´´...että Kuusamoon tulee 
kansanopisto kyllä se on asija hyvä ... Eilen sain Antilta kirjeen ... että Karjalaan tulee nahkurin 
liike ... ei ole enää kun vähäsen toista kuukautta oltava ... pitääkö olla jatkokurssi, se kestää 3 
viikkoa ... valmistamme iltamaa Karjalaisten liiton hyväksi ... (Timo) Manner tulee sitte tänne. 
Olga.´´ Ahava 26:10 

Outi osallistui Uhtuan tyttöjen kanssa vaatteiden valmistukseen;  neuloivat röijyjä, liivejä, 
puseroita, housuja, miesten takkia, urheilupaitaa. 

Outi valvoi tavaroiden toimituksia: ´´Ei ollut kun yksi säkki kahvia, oli 1 s. nisujauhuo,1 s.  
kauranryyniä 1 s. riisryyniä vähän maltaita ja nahkoja.´´ 

Outin kirje Uhtuvasta: mm. seuraavaa: ´´Jeli, Outi itse, Paro neulovat röijyjä, liivejä, puseroita, 
housuja, miesten takkia, urheilupaitaa, vain yksi kone ..No mitäs nyt Waseli viuhkaa kuuluko 
hänestä mitänä oletteko mitänä Koudasta kuullut ...´´ (Kirje kirj. ehkä 1910, Paroa odotetaan 
Simon kanssa Uhtuaan kesällä). 

Uhtua 22.I.1911: ´´Antti tuli eilen koti Kemistä 5 vuorokautta oli odottanut Waselie eikä kuitenkin 
saapunut Kemin ... Waseli lähetti tilauksia Kieretistä ... Matin haltuun oli jättänyt tavarat ja paperit 
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ja viimenkin sai kuormaansa triivijä ja saipuaa,öljy tynnyriä ei saanu. Waseli lähetti tilauksija 
Kieretistä ... Lähetä hienokirjaista rätsinäsiitsaa ...´´ Ahava22:5 

Outin kirje Uhtuasta 1913: ´´Anttia kotiin kevätpuoleh ... Pällin poika hän otettih sotamieheksi.´´ 
Ahava 14:12 

Outi Uhtuasta 9.2.1916: ´´Antti ... ei ole kirjottanut alusta se oli Kieretissä van nyt en tietä ... 

Terolan Mikki ole Waselilla Kemin kirjottanut että Antin kansa olemme kovimman 

aika savotalle niin sitte lähemme rautatielle. ... Outi A.´´  Ahava 22:5 

Outin kirje Uhtuasta 3.9.1918: ´´Mieheni Antti kuoli 29.8., haudattiin 31.8.´´ Ahava 26:18 

 

Karjalan kansannousun jälkeen 1922 osa pakolaisista palasi kotiin. Outi oli jonkin aikaa 
Suomessa  ja palasi sitten Uhtualle. Vuonna 1922 Karjalaan takaisin matkustaneiden pakolaisten 
luettelossa on nimi Outi Afanasjeff. VPAKA Pakolaisluettelot 1-15.5.1922 no 225.  

Postiyhteydet Suomen ja Uhtuan välillä olivat taas kohentuneet. Outin viimeisistä kirjeistä 
Uhtualta poimin tähän katkelmia, viimeiset tiedot Uhtualta, sodan tuhoja ja uuden elon 
kohentamista.  

23.8.1924: ´´H. Wävy Paavo. Kun en ole sinulle kirjottanut, kun olen sieltä lähtenyt siitä on jo 
kolmas vuosi alussa ... Jos voisija toimitta talven tullen minun sielä olevat net vaattiet, olisin 
tarpeessa ja Antin turkin, kattilat samoin. Suomesta tänne nyt tulee tavaraa van ei vielä ole tullut 
... syrjäkylistä kulkee joka aika kauppijoita ... vetävät lehmää lammasta kalaa lihaa koppija ja 
luutija marjoja sieniä kaikenlaista maalaistavaraa. Olisi suuri iloni kun joskus kirjottasit.´´ 

Uhtuan kyläkartassa (moniste) Mikitän Outin talo on numerona 43.  

 

4.3.4. Marija Konstantinovna Afanasjeva syntyi noin 1851-1853  

Puoliso Ivan Andrejevits Gavrijev s. noin 1854. 

Vuoden 1890 rippikirjaan talon 141 kirjoihin oli merkitty 71-vuotias Konstantin Fedorovits (po 
raskolu), 68-vuotias vaimo Jevdokija Jelisejevna, näiden lapset 45-vuotias Feodor ja 39-vuotias 
Marija Konstantinovna.  

Vuoden 1910 rippikirjaan talon 87 kirjoihin on merkitty 58-vuotias Nikita Andrejevits Gavrijev ja 
57-vuotias Ivan Andrejevits Gavrijev ja tämän vaimo 58-vuotias Marija Konstantinovna. 

Samaan on merkitty myös 25-vuotias Miron, s. noin 1885 ja 19-vuotias Marfa s. noin 1891, jotka 
eivät voi olla Marijan lapsia.  Näitä lapsia ei ole nimellä Gavrijev Uhtuan kastekirjassa. 

Nikita Petrovits Gavrijev oli kummina Feodora Petrovna Vasiljevan aviottomille lapsille Mironille s. 
17.8.1883, kaste 18.9.1883 ja Marijalle s. 22.2.1890, kaste 3.4.1890. Röhö. 

Feodora Petrovna Vasiljeva s. noin 1854, kuoli 40-vuotiaana kuumetautiin 10.7.1894, haudattiin 
12.7.1894. Talonpojan naimaton tytär. Röhö.  

Ivan Andrejevits Gavrijev oli kummina Vasilij Nikolajevits Petrovin ja Irina Petrovnan pojalle 
Ioannille 1891. 

42 -vuotias neitsyt  Marija Konstantinovna Afanasjeva vihittiin avioliittoon 14.5.1895. 

Sulhanen oli 41 -vuotias Ivan Andrejevits Gavrijev, jolle avioliitto oli ensimmäinen. Häätodistajina 
olivat Sidor Petrovits Kovalajnen, Ivan Ivanovits Dorofejev, Rodion Ivanovits Gavrijev, Ivan 
Kasjanovits Mosnikov. 

Neitsyt Marija Konstantinovna oli kumminaTrofim Ivanovits Gavrijevin ja Jevgenija Mihailovnan 
lapsille. 
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- Vassa Trofimovna syntyi 21.8.1876, kastettiin 19. 9.1876. 

- Julianija Trofimovna syntyi 18.12.1883, kastettiin 22.1.1884.  

- Marija Trofimovna syntyi 29.7.1886, kastettiin 8.9.1886.  

- Stefan Trofimovits syntyi 17.12.1893, kastettiin 14.1.1894. Stefanin toisena kummina oli Jakov 
Ivanovits Gavrijev. 

4.3.5. Andrej 2. Konstantinovits Afanasjev syntyi noin 1855 

Vaimo (1.) Irina Vasiljevna synt. Pällijeva  syntyi noin 1860, kuoli 1.9.1902, vaimo (2.) Jevdokija 
Nikititsna synt. Gavrijeva syntyi 1880. Andrej 2. on Andrej 1. ja Feodor Konstantinovitsin (s. noin 
1845 tai 1846) veli.  

Andrein ens. vaimo Irina Vasiljevna Pällijeva syntyi noin 1860,  kuoli 1.9.1902. 

Ks. Karjalan Heimo 2000 n:o 3-4 no 46 ss. 47-48. 

Vuoden 1890 rippikirjaan talon 142 kirjoihin on merkitty mm. 35-vuotias uvolennyj v zapas Andrej 
Konstantinovits, vaimo 30-vuotias Irina Vasiljevna sekä lapset 5-vuotias Darija  ja vuoden vanha 
Afanasij Andrejevits..  

Vuoden 1890 rippikirjassa mainitaan samassa perheryhmässä kuin Andrej myös 63 -vuotias leski 
Jevgenija Fedorovna Afanasjeva, syntynyt noin 1827. 

Vuoden 1900 rippikirjaan talon 151 kirjoihin on merkitty  mm. 45-vuotias Andrej Konstantinovits, 
tämän vaimo 40-vuotias Irina Vasiljevna (synt. Pällijeva) ja näiden lapset: 11-vuotias Afanasij 
Andrejevits, 8-vuotias Marija Andrejevna, 5-vuotias Aleksandra Andrejevna ja 3-vuotias Olga 
Andrejevna.  

Vuoden 1910 rippikirjaan talon 36 kirjoihin on merkitty Andrej  (2.) Konstantinovits, Feodorin veli, 
vaimo (2.) Jevdokija Nikititsna (synt. Gavrijeva)  ja lapset 1. avioliitosta: 21-vuotias Afanasij, 18-
vuotias Marija, 15-vuotias Aleksandra ja 13-vuotias Olga Andrejevna. Samassa (36) myös 2. 
avioliton lapset 4-vuotias Ioann ja 6-vuotias Irina Andrejevna. 

Otto Louhikoski (Afanasij Andrejevits) käytti kertoessaan suvustaan isä-Andreista nimeä Anton, 
äidin isästä nimitystä Vaske Pällijeff. Kotona oli Oton isä Anton (po. Andrej) Ahvanasjeff eli 
Ohukainen, äitipuoli, 3 sisarta, 4 sisar- ja velipuolta.  Isä Anton  kuoli noin 62 vuotiaana ennen 1. 
maailmansotaa.  

´´Antonin 1. vaimon isä Vaske Pällijeff  kuoli Ruotsissa ja on haudattuna Vittaniemen 
hautausmaahan. Vaske Pällijeffin vaimo oli Ylitorniosta.´´ (Maiju Keynäs).  

Irina Vasiljevna Afanasjeva, talonpojan vaimo,  kuoli keuhkotautiin 42 -vuotiaana 1.9.1902, 
haudattiin 3 9.1902.  

Uvolennyj v zapas straschnik Belomorskago Otdela Andrej Konstantinovits Afanasjev vihittiin 28 -
vuotiaana avioliittoon 4.2.1883. Morsian oli 23-vuotias Irina Vasiljevna Pällijeva, jonka isä oli 
Vasilij Akimovits Pällijev.  

Häätodistajina olivat Savva Semjonovits Sergejev,  Petr Antipovits Afanasjev, Nikifor Ivanovits 
Pällijev, Aleksej Jefimovits Jeremejev.  

Irina Vasiljevna Afanasjeva, Andrein vaimo, oli kummina Trifon Vasiljevits Pällijevin ja Melanija 
Nikiforovnan pojalle Nikiforille, joka syntyi 9.2.1883, kastettiin 10.2.1883.  

Andrein toinen vaimo Jevdokija Nikititsna Gavrijeva syntyi 1880, 30-vuotias vuoden 1910 
rippikirjassa.  

Andrejn seuraavat ammattinimet on otettu lasten kastekirjoista:  

Uvolonnyj v zapas strazhnik? belomorskago otdela (1883, 1886 1889). 1887, 1892 Uvolennyj v 
zapas armij rjadovoj Afanasjev, Andrej Konstantinovits. 1995 Uvolennyj v zapas armij otdrazhnik .  
Otrjadit = lähettää.  = Otrjazhat. 1899 Uvolennyj v zapas armij strazhnik 
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Andrej  Konstantinovitsin ja Irina Vasiljevnan lapset: 

Matfej 1883, Darija s.1886, Afanasij s.1889, Marija 1892, Aleksandra 1895, Olga 1899.  

4.3.5.1. Matfej Andrejevits syntyi 16.11.1883 

Kastettiin 30.11.1883, kuoli tulirokkoon 15.2.1887, haudattiin 16.2.1887. Kummina oli Jevdokija 
Vasiljevna Afanasjeva, Jevfim Feodorovits Afanasjevin vaimo.  

4.3.5.2. Darja Andrejevna syntyi 21.3.1886 

Kastettiin 30.3.1886,  kuoli tulirokkoon 3.10.1892, haudattiin 5.10.1892. Kummina oli Agafja 
Arhipovna Pällijeva,  talonpojan tytär.   

4.3.5.3.  Afanasij Andrejevits syntyi 5.7.1889  

Kastettiin 16.7.1889 (Tämä ilmoitettu syntymäaikana aiemmin /TLA). Kummeina olivat Timofej 
Ivanovits Dorofejev ja Agafja Arhipovna Pällijeva, talonpojan tytär. Afanasij käytti myöhemmin 
nimeä Otto Louhikoski. 

Afanasij Andrejevits vihittiin 19.11.1911. Vaimo Jelizaveta (Jeli, Jenny Sampan tytär) Savvitsna 
Pardojeva syntyi 24.4.1887, kastettiin 26.4.1887. Isä oli Savva (Suava) Ionits Pardojev eli 
Samppa Iikan poika Partajeff,  äiti Jevgenija Ivanovna Tihanova,  

Kirilän Iivanan tytär s. 1862. Iikka oli kuollut 1880 -luvulla, vaimo oli Tervolasta. 

Afanasin ja Jelin tytär Sandra. 

4.3.5.4.  Marija Andrejevna  syntyi 24.6.1892 

Kastettiin 26.7.1892. Kummeina olivat Timofej Ivanovits Dorofejev ja neitsyt Darija Ivanovna 
Gavrijeva.  

4.3.5.5. Aleksandra Andrejevna syntyi 22.4.1895 

Kastettiin 30.4.1895. Kummeina olivat Maksim Vasiljevits Pällijev ja neitsyt Darija Ivanovna  
Gavrijeva.  

4.3.5.6.  Olga Andrejevna syntyi 25.6.1899 

Kastettiin 18.7.1899. Kummeina olivat samat kuin Aleksandralla. reserviläinen, rivimies Maksim 
Vasiljevits Pällijev ja Darija Ivanovna Tihanova, syntyään Gavrijeva. 

Olga Louhikoski oli 25 -vuotiaana Kuusamon kansanopistossa. Matrikkeli 1921-22.  

Louhikoski, Olga, Uhtua kk, saapui Kuusamoon 25-vuotiaana 31.10.1921 ja sittemmin 9.1.1922. 
VPAK III: 2 B a 1. Kuusamo   

 

Andrej Konstantinovits Afanasjev vihittiin  47-vuotiaana leskenä  2. avioliittoon 14.10.1902. 
Morsian oli 24 -vuotias neitsyt Jevdokija Nikititsna Gavrijeva. Häätodistajina olivat Feodor 
Timofejevits Tihanov, Gavriil Vasiljevits Tihanov,  Anton Timofejevits Tihanov, Filipp Savvits 
Afanasjev. 

Andrej Konstantinovitsin ja Jevdokija Nikititsnan lapset: 

4.3.5.7. Irina Andrejevna syntyi 8.9.1904 

Kastettiin 29.9.1904. Kummeina olivat Feodor Timofejevits Tihanov ja Tatiana Nikititsna 
Jakovleva Pistojärveltä. 
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4.3.5.8. Ioann Andrejevits  

4-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa, syntyi noin 1906. 

 

Maiju Keynäs haastatteli  Otto Louhikoskea 15.8.1953 ja 7.8.1955 

Rovaniemen Meltauksen Louhikoskella  Haastattelu valottaa samalla myös muiden karjalaisten 
olosuhteita ja elämää. 

 ´´Louhikoski, Otto Antonin poika (ent. Ohvo Ahvanasjeff l. Ohukainen. Uhtua kk. s. 1889. Vih. 
19.11.1911, vaimo Jeli Pardojef, Uhtuan kk. Otto kotona 1889-1900, 1900 ansiotyöhön 
Kuusamoon (talon töissä, uitto-ja metsätöissä, poromiehenä), välillä kolmekin vuotta, ettei käynyt 
kotona. 1907?-1916 Rovaniemelle laukkukauppiaaksi. 1916 1. maailmansotaan, sotavankina 
Unkarissa, karkasi 1918 Karjalaan. 1919 Iivo Ranteen kanssa lähetystönä Helsingissä elintarpeita 
anomassa Suomen hallitukselta, saivat avustusta. Heinäkuussa 1919 Karjalan väliaikainen 
toimikunta perustettiin; Otto  toimikunnan jäseneksi 1919. 1920 asiainhoitajana Helsingissä. 
Uhtuan maakuntapäivillä. Toimikunta muutettiin väliaikaiseksi hallitukseksi. 1920 Suomen puolelle 
lopullisesti. Aluksi Ylitornion Lohijärvelle, jossa paikall. kauppa, jota vaimo hoiteli sillä aikaa kun 
Otto kulki kiertokaupalla. Sitten Meltaukseen jne.  Kiertokauppakaudet 1907-16, 1920-39. Otto 
kulki aivan aluksi kaupalla Remsu Aukustin (Uhtualta) kanssa pari kuukautta, myöhemmin joskus 
enon Matti Pällin kanssa, muulloin yksin. Kotona Uhtualla hyvät pellot. Uhtualla poikana ollessa 
oppinut lukemaan ja kirjoittamaan. Kävi jonkin verran venäl. kansakoulua. Äiti sairas, kertoja 
vanhin lapsista, täytyi hoitaa sisaruksia. Kun tuli kiertokaupalle, rupesi harrastamaan 
itseopiskelua, osti kirjoja ja lueskeli niitä vapaa-aikana. Remsu moitiskeli kertojaa 
lukuharrastusten vuoksi. Kertoja harrasti aikalailla uskonnollisia asioita. Arkangelin maaherralta 
kauppalupa heti alkuun, joka piti määräaikoina uusia. Vuodesta 1920 lähtien Suomesta 
kauppalupa Oulun läänin maaherralta.   

Oton isä Anton Ahvanasjeff l. Ohukainen, äitipuoli, 3 sisarta, 4 sisar- ja velipuolta. Otto vanhin 
lapsista. Isä Anton kuoli noin 62-vuotiaana ennen 1. maailmansotaa. Kertoja ollut isän 
kiertoaikana niin pieni, ettei muista, missä isä kiersi. Ounasjoella tiesivät isän, Antti-sedän ja 
Heikki-sedän kiertäneen. Isä oli ansiotyössä, ei enää kulkenut kiertokaupalla kertojan kierrellessä 
kaupalla. Isä monitoiminen mies: suutaroi, sahasi lankkuja jne. Maanviljelystä vain vähän. Kun 
Otto meni kotivävyksi, siellä hyvä tila. Otto laittoi kuntoon, siitä saatiin leipä yli oman tarpeen, 
kiertokauppa nyt sivuansiona. 

Sedät Antti ja Heikki. Heikki joka oli oikein lihava, oli sanottu Mötös-Heikiksi, meni myöhemmin 
kalastajaksi Kuollaan. Oton äidin isä Vaske Pällijeff, oli  kulkenut kiertokauppiaana Ruotsin 
puolella,  kuollut ja haudattu siellä. Oton enot Matti ja Kristo Pällijeff. Matti kiersi Kemijokivarressa 
sekä nuorempana Etelä-Suomessa. Kristo Pällijeff kiersi Etelä-Suomessa, mutta kuollut nuorena. 
Oton serkkuja Ranne Laitilassa päin, Kristian Aalto Säkylässä. Kertoja kuullut vanhojen 
kertoneen, että suku peräisin Oulujoen varresta; siellä on vieläkin Ohukaisia. Ei ole kerrottu, mikä 
syynä. Kertoja ajatellut, olisiko ollut uskonnonvainot vai olisiko metsästys ja kalastus houkutellut. 

Uhtualaisia kiertokauppiaita, joista tuli paikallisia kauppiaita: Alanko, Pello,  Jama, Ylitornio,  
Penttinen, Uimaniemi,  Haapala, Kittilän Alakylä,  Iivo Vainio, Kittilän Alakylä, Simo Vainio, Kittilän 
Sirkankylä. 

Hilippälän Timo (=Larisen Timo)  ja vaimo kuljettivat laestadiolaisen uskonnon Uhtualle. 
Tsaarivallan aikana heitä vainottiin uskonnon takia. Bolshevikit pieksivät Timon kuoliaaksi. Tämä 
sanoi heidän pieksäessään: ´´Vaikka ruumiin tappaisitte, sielu kuitenkin on taivaassa.´´ 

Iivan Kalanen eli Ivan Tikanoff Uhtualta. Isä kalakauppias, siitä nimitys Kalanen, virallinen nimitys 
Tikkanoff. Auttoi paljon Uhtuan karjalaisia raha- ja vaatelahjoin. Iivan Tikkanoffilla oli paikall. 
kauppa Kyrössä kai, oli vanhempi kuin Louhikosken isä, nuorempi isoisää. Hilippälän Timo = 
Larisen Timo. Uhtua ei alkuaan Uhtua-nimellä. Nimenä  aikaisemmin Yhtymäpaikka; sen vuoksi 
että se on ollut lappalaisten kokoontumispaikka. 

Konstu Remsujeff, nyt olisi noin 80 vuotias tai yli, jos eläisi. Konstu Remsu lähetti kertojalle 1. 
maailman sodan aikana rintamalle tupakkaa, villapaidan ym. Konstu uhtualaisia, kulkenut 
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kiertokaupalla, nuorempana etelä-Suomessa, myöhemmin Lapissa, pääasiassa Ounasjoki-
varressa, sittemin perusti paikallisen kaupan Sinettään. 

Vaske Pällijeff, Uhtua kk, vaimo Ylitorniosta,  Irene Iivanant. Koivikko, jonka isoisän vaimo 
Suomesta,  Iivana Haurijeff, vaimo Kemijärveltä,  Onttonen, Iivana (Ahvanasieff) s. noin 1883, 
vaimo Suomesta, Erkki Torohvejeff, vaimo Raumalta, vanhempi Hilippälän Timoa,  Hirsson 
Jarassima Ahvanasieff, s. 1880-luvulla,  Leppä Jukan vaimo Suomesta, Jöyssein emäntä 
Rauman puolesta Otto Louhikosken  isoisän polvea. (Otto Louhikosken haastettelu) 

Ohukaiset Oulujoelta, Kovalaiset Suomussalmelta, Pällit Oulujoelta alkuisin, Antti setä Ohukainen 
kertonut, ollut kauppiaana Sodankylässä 18 vuotta. Uhtualaisista kulki Ruotsin puolella kaupalla: 
Larisen Timo eli Hilippälän Timo. Louhikosken äidin isä Vaske Pälli eli Pällijeff, kuoli Ruotsissa ja 
on haudattuna Vittaniemen hautausmaahan. Ruotsissa Simo Pälli (ei kai kertojan sukua) paikall. 
kauppiaana, tällä on ollut paljon poikia, ehkä Karungin tienoilla Ruotsin puolella. Kittilän perillä 
kulki kaupalla: Risto Pällijeff, ehkä Oton isoisän polvea. Simo Bogdanoff eli Rieme, Oton isää 
vanhempi ehkä. Jooseppi Remsujeff, jota Keynäs haast. Tapani Penttinen eli Ohukaisen Tapani, 
Uimaniemen Kalle Penttisen isä, ehkä Oton isää vanhempi. Ville Ohukainen Oton isän ikäpolvea. 
Vaseli Ipunen Louhikoskea vähän vanhempi, samoin Lauri Remsu. Edellä mainitut kaikki 
uhtualaisia. Jaakko Haurinen oli uhtualainen kiertokauppias, jonka tytär oli Olga Haurinen.´´ 

 

 Maiju Keynäs haastatteli Jenny Louhikoskea 15.8.1953  

Haastettelu tehty Rovaniemellä (Meltaus). 

´´Jenny eli Jeli Suavan tytär Partajeff syntyi 5.5.1887, Uhtua kk. Jenny eli kotonaan 1887-1921. 
Otto tuli kotivävyksi. 1921 joulukuussa Jenny pakolaiseksi Suomeen, eri seuduilla Pohjois-
suomea. 1927 Meltaukseen. 

Jennyn isoisän isoisää haukuttiin Nienka-nimellä, kulki Tervolassa päin. Jennyn isosisä Iikka kulki 
kaupoilla isänsä kanssa. Iikka kuollut jo ainakin 1880-luvulla, otti itselleen vaimon Tervolasta 
(Ämmö-vainajan poikia vielä Tervolassa. Jennyn isä Suava (Samppa) lähti isänsä kanssa 
poikasena kauppoille. 

Irene Koivikon isän Iivanan isä kulki kiertokaupalla Suomessa ja otti täältä itselleen vaimon. 
Vaske Pällijeff Uhtuan kk:sta nuorempaa polvea, kulki kaupalla Ylitornion puolessa ja otti sieltä 
vaimon. Hilippälän Timolla (Uhtuan kk:stä, k. noin 1920) vaimo Ruotsin Jukkasjärveltä. Iivana 
Hauriijeff Uhtuan kk:stä edellisen ikäluokkaa, vaimo Kemijärveltä.  Vielä nuorempi oli Onttonen, 
Iivana Ahvanasieff, Uhtua kk.) Olisi nyt (1953) yli 70 v, vaimo oli Suomesta, kai 
Tornionjokivarresta Karungista. Erkki Torohveieff Hilippälän Timoa vanhempi (Uhtua kk) , vaimo 
Raumalta. Hirsson Jarassima Ahvanasieff (Uhtua kk.) Nuorempaa, Onttosen Iivanan ikäluokkaa, 
vaimo kai etelä-Suomesta. Leppä Jukan (vanhaa polvea, vanhempi kuin Hilippälän Timo) vaimo 
Suomesta. Jöyssein emäntä jostain Rauman puolesta, vanhaa ikäpolvea, Otto Louhikosken 
isoisän sukupolvea. Kaikki edelliset Uhtuan kirkonkylästä ja kiertokaupalla ollessaan tutustuivat 
tuleviin vaimoihinsa. Iisak Alanteen isä Pekka kulkenut rihkamakaupalla ja samalla puolittain 
kerjuulla. Pojista kehittynyt menestyviä miehiä. Jenny pakolaisena Suomeen jouluk. 1921. V. 
1927 kotipaikkana Meltaus.´´ 

Ohvo Afanasjeffin kirje Outi Afanasjeffille Lohijärvestä 7.7.1922: ´´Rakas tätini Outi ... en ihmettele 
ollenkaan sitä Karjalaan palaamisen haluasi ... olisi kyllä parempi vielä katsoa vähän .. Jelin on 
myös kovasti ikävä sinne Karjalaan ... Met Sandran (Oton tytär) kanssa olemme terveenä .. jos 
olot rauhottuvat että sinne sallitan tulla niin ehkä mekin tulemme sinne, siel on synnyn maa siksi 
rakas .. sano terveisiä anoppimuorille ... Sandrasta. Sandra on kiltti tyttö, poimii hilloja...  jo 
lukeekin vähin .. terveisiä siskolleni ... Hoitakoon Kiriläinen anoppi muoria miten parhaiten voipi ... 
kirjota kuulumisia sieltä varsinkin siitä meän kotimökistä että vieläkö siihen vois majottua 
asumaan ... Jeli, Sandra ja Ohvo.´´ (Ahavan kokoelma 28: 12 b.) 

Anoppimuori, Jelin äiti, oli Jevgenija Kirilän Iivanan tytär Tihanova s. 1862. 

 

Louhikoski, Ohvo A. Uhtua kk s. 24.7.1889 sai passin no 36 Suomeen. 1920?  SHVIKA 
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Afanasjeff, Ohvo, Vienan Karjalan väliaikaisen toimikunnan [21.7.1919]  varajäsen. 

Louhikoski, Otto (Ohvo)  Uhtua kk s. 1889. Maanviljelijä,  sai passin no 407 Suomeen 6.12.1920, 
6 kk:si yksityisasioissa. SHVIKA 

 

 

4.3.6. Ivan Konstantinovits  syntyi noin 1858, kuoli 16.8.1905 

Vaimo Irina Vasiljevna synt. Gujtorova s. noin 1857. Ivan Konstantinovits  kuoli 48 -vuotiaana 
vatsakatarriin 16.8.1905, haudattiin 18.8.1905.      

Vuoden 1890 rippikirjaan talon 142 kirjoihin oli merkitty mm. 32-vuotias Ivan Konstantinovits s. 
noin 1858 ja vaimo 33-vuotias Irina Vasiljevna (synt. Gujtorova) s. noin 1857 ja lapset Jelizaveta 
7-vuotias, Prohor 6-vuotias, Trofim 3-vuotias, Petr 3 kk:n ikäinen. 

Vuoden 1900 rippikirjaan talon 151-153 kirjoihin on merkitty mm. 42-vuotias Ivan Konstantinovits 
s. noin 1858 ja tämän vaimo 43-vuotias Irina Vasiljevna (synt. Guijtorova) s. noin 1857 ja lapset: 
16-vuotias Prohor Ivanovits, 13-vuotias Trofim Ivanovits, 10-vuotias Petr Ivanovits, 17-vuotias 
Jelizaveta Ivanovna, vuoden vanha Marija Ivanovna.  

Vuoden 1910 rippikirjaan talon 37 kirjoihin oli merkitty  Ivan Konstantinovitsin vaimo 53 -vuotias 
leski Irina Vasiljevna synt. Guijtorova s. noin 1857 ja lapset 26-vuotias Prohor Ivanovits ja 23-
vuotias Trofim Ivanovits ja 20-vuotias Petr Ivanovits. 

 Samassa (37) myös Prohoran vaimo 22-vuotias Marija Kirillovna, Trofimin vaimo 22-vuotias 
Feodosija Nikititsna sekä näiden poika 2-vuotias Ioann Trofimovits sekä 63-vuotias Jelena 
Trofimovna Afanasjeva. 

Vuoden 1910 rippikirjaan talon 38 kirjoihin on merkitty Jelena Trofimovnan poika 39-vuotias Ignatij 
Petrovits. 

Vuoden 1910 rippikirjaan talon 39 kirjoihin on merkitty Jelena Trofimovnan poika34-vuotias Ioann 
Petrovits. 

Ivan Konstantinovits Afanasjev vihittiin 22-vuotiaana avioliittoon 30.7.1880. Morsian oli 23 -vuotias 
Irina Vasiljevna, jonka isä Vasilij Tarasovits Gujtorov oli Jyskyjärveltä. 

Häätodistajina olivat Feodor Gerasimovits Afanasjev, Jegor Ivanovits Grigorjev, Aleksij 
Stepanovits Jeremejev, Rodion Ivanovits Hotejev.  

 

Ivan Konstantinovitsin ja Irina Vasiljevnan, synt. Gujtorovan lapset: Grigorij 1881, Jelizaveta, 
Prohor, Trofim, Petr, Marija. 

4.3.6.1.  Grigorij Ivanovits syntyi 25.1.1881 

Kastettiin 14.2.1881,  kuoli tulirokkoon 9.6.1884, haudattiin 11.6.1884. Kummeina olivat  Aleksej 
Vasiljevits Guitorov Jyskyjärveltä ja Marija Konstantinovna Afanasjeva. 

4.3.6.2. Jelisaveta Ivanovna syntyi 26.4.1883 

Kastettiin 9.5.1883. Kummina oli  Andrej 1. Konstantinovits Afanasjev. 

4.3.6.3.  Prohor Ivanovits syntyi 28.7.1884 

Kastettiin 6.8.1884. Kummeina olivat Marija Konstantinovna Afanasjeva, talonpojan tytär ja 
Aleksej  Vasiljevits Gujtorov  Jyskyjärveltä 

Prohoran vaimo Marija Kirillovna Andronova syntyi 26.1.1888. Vanhemmat olivat Kirill 
Konstantinovits Andronov ja Glikerija (Lukki) Nikititsna Tihanova. 
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Prohor ja Marija karjalaksi: Afanasjeff, Prouhora Iivananpoika Uhtuan Lamminpohjasta, vaimo 
Toarie Antronoff. Vaimon vanhemmat Kirilä Kostinpoika Antronoff ja Lukki Mikitäntytär. o.s. 
Tichanoff.  (Maiju Keynäs / Matti Riikola.) 

Prohor Ivanovits Afanasjev ja Agafija Vasiljevna Petrova, talonpojan tytär Röhöstä olivat 
kummeina  Aleksej Vasiljevits Petrovin (Röhö) ja Jelizaveta Ivanovnan pojalle Timofeille, joka 
syntyi 22.2.1905, kastettiin 6.3.1905.   

Prouhora oli Antin (Andrej Afanasjevin) veljen poika.  

Jelena Alanteen kirje Rovaniemeltä 4.2.1909 Paro Ahavalle: ´´Antti tuli tänne ... on Antille tullun 
vahinkoa veljensä pojan kautta, on vienyt Antin kotona ollessa Prouhora Antin tavaroita.´´ Ahava 
26:8   

Roope Afanasjeffin nimi oli rahankeruulistalla: ´´Arvoisat kansalaiset ruvetkaa Avustamaan Filip 
Remsujeff [Suotermän Hilippä] vainajan Leskellä [Okahvie] ja 3 alaikäisen lapsen kansa lehmän 
ostoa varten ensi kesäksi. Uhtua Helmik. 14 p. 1910.´´ Ahava 13:7    

Prouhor Afanasjevin nimenmuutos ´´Ohukainen, Roope´´ ilmestyi Karjalan Vartia -lehdessä 1920, 
no 14. 

Roope Ohukaisen (38 v.) nimi oli vuoden 1920 luettelossa Kuusamossa oleskelevista pakolaisista 
v. 1920. Ahava 8: I-K:n toimituskunta. 

Maanviljelijä Roope Ohukainen (39 v.) sai passin no 278 Suomeen 26.1.1921.  SHVIKA 

Roope Ohukainen osallistui Uhtuan kuntalaisten kokoukseen 26.11.1921. KKNA IV: 2 

Roobert Ohukainen, s. 7.7.1885, tuli Suomeen 1922. Asuinpaikkana oli  Tohmajärvi. Roope, 
viiden lapsen isä, oli leski.  VPAK I Ba1 

Ohukainen, Roope s 1880 Uhtua. Työmies. Naimis. VR. 1. kompp. kantakirj. no 38 sotilas. KKNA 
IV:2 

Afanasjeff, Roope. Kauppias Rovanniemi  4:6.   Vrt. Perhetaulu Konoilan Pekka Afanasjeff. 

 

4.3.6.4. Trofim Ivanovits syntyi 25.6.1887 

Kastettiin 26.7.1887. Kummina oli Aleksej Vasiljevits Gujtorov Jyskyjärveltä. 

Trofimin vaimo Feodosija Nikititsna  syntyi 1888, 22-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 

Trofim Afanasjeff muutti nimensä Topias Kujalaksi ja ilmoitti siitä Karjalan Vartia -lehdessä 1920. 

Topias Kujala s. 1887, työmies, vapaustaistelija,  mainitaan Vienan rykmentin 11. komppanian 
kantakirjassa numerona 3. Ollut Venäjän armeijassa. KKNA IV: 2. 

34 -vuotias Topias Kujala,Uhtualta sai passin Suomeen 9.2.1921. SHVIKA 

34 -vuotiaan Topias Kujalan nimi oli vuoden 1920 luettelossa Kuusamossa olevista pakolaisista. 
Ahava 8: I-K:n toimituskunta. 

Topias Kujala, syntynyt 15.7.1888, tuli Suomeen 1922, Asuinpaikkana oli Harjavalta. Naimisissa. 
Yksi lapsi. VPAK I B a 1. 

4.3.6.4.1. Ioann (Iivana, Juho Kujala) Trofimovits   

Syntyi 5.12.1909 Uhtualla. 

38 -vuotias Hoto (Feodosija) Kujala tuli pakolaisena Kuusamoon 5.2.1922 mukanaan 13-vuotias 
poika Iivana.  VPAK III: 2 B a1. 

35 -vuotias Topias Kujala tuli Kuusamoon 23.2.1922. VPAK III: 2 B a 1.Kuusamo 
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37 -vuotias Topias Kujala, vaimo 38-vuotias Hoto ja 13-vuotias poika Iivana   tulivat Maikkulaan 
29.3.1922, siirtyivät sieltä Harjavaltaan 31.3.22.  VPAK III B a 1. Nimiluett. 1922-23. 

Kujala, Topias s. 1887 Uhtua, Työmies. Naimis. Ollut Venäjän ja Karjalan arm. Vapaustaist. VR. 
XI kompp. kantakirj.no 3.  KKNA IV: 2. VA 

 

4.3.6.5. Petr Ivanovits syntyi 14.6.1890 

Kastettiin 1.7.1890. Kummina oli Jevdokija Konstantinovna Dorofejeva,  sotilaan vaimo. 

4.3.6.6 ja 7. Agafja Ivanovna ja  Dimitrij Ivanovits, kaksoset syntyivät 11.2.1894 

Kastettiin 16.2.1894. Kummeina olivat Andrej Konstantinovits  Afanasjev ja neitsyt Marija 
Konstantinovna Afanasjeva. Agafia Ivanovna kuoli kouristuksiin 15.4.1894, haudattiin 16.4.1894.  

Dmitrij Ivanovits  kuoli kylmettymiseen 8.2.1895, haudattiin 10.2.1895.  

4.3.6.8. Matrona Ivanovna syntyi 9.11.1896 

Kastettiin 27.11.1896. Kummeina olivat Andrej Konstantinovits Afanasjev ja Marija 
Konstantinovna Gavrijeva, syntyään Afanasjeva. Matrona Ivanovna hukkui 9.8.1900, haudattiin 
17.8.1900.  

4.3.6.9.  Marija Ivanovna syntyi 25.3.1900  

Kastettiin 26.4.1900, kuoli tulirokkoon 26.3.1901 ja haudattiin 28.3.1901. Kummit olivat  samat 
kuin Matronalla. 

 

Henkilöhakemisto Konstantin Fedorovits 

Afanasij Andrejevits (Otto Louhikoski), puoliso Jelizaveta (Jeli, Jenny  Savvitsna Pardojeva.  
4.3.5.3 

Agafja Ivanovna.  4.3.6.6 

Andrej 1. Konstantinovits, puoliso (1.) leski Marija Vasiljevna Tihanova, puoliso (2.) Jevdokija 
Nikititsna Tihanova.  4.3.3 

Andrej 2. Konstantinovits, puoliso Irina Vasiljevna Pällijeva, puoliso (2.) Jevdokija Nikititsna 
Gavrijeva.  4.3.5 

Avdotja (Jevdokija) Jelisejevna, puoliso Konstantin Fedorovits.  4.3 

Darja Andrejevna.  4.3.5.2 

Dmitrij Ivanovits.  4.3.6.7 

Dorofej Konstantinovits.  4.3.1 

Feodor Konstantinovits.  4.3.2 

Feodosija Nikititsna Gujtoorova, puoliso Trofim Ivanovits.  4.3.6.4 

Grigorij Ivanovits.  4.3.6.1 

Ioann Andrejevits.  4.3.5.8 

Irina Andrejevna.  4.3.5.7 

Irina Vasiljevna Gujtorova, puoliso Ivan Konstantinovits.  4.3.6 

Irina Vasiljevna Pällijeva, puoliso Andrej 2. Konstantinovits.  4.3.5 
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Irina Vasiljevna, puoliso  Feodor Konstantinovits.  4.3.2  

Ivan Andrejevits Gavrijev, puoliso  Marija Konstantinovna.  4.3.4 

Ivan Konstantinovits, puoliso Irina Vasiljevna Gujtorova.  4.3.6 

Jelena Andrejevna.  4.3.3.1 

Jelizaveta Ivanovna.  4.3.6.2 

Jelizaveta Savvitsna Pardojeva, puoliso Afanasij Andrejevits.  4.3.5.3 

Jevdokija (Avdotja) Jelisejevna, puoliso Konstantin Fedorovits.  4.3 

Jevdokija Nikititsna Gavrijeva, puoliso  Andrej 2. Konstantinovits.  4.3.5 

Jevdokija Nikititsna Tihanova, puoliso Andrej 1. Konstantinovits.  4.3.3 

Konstantin Fedorovits, puoliso Jevdokija (Avdotja) Jelisejevna.  4.3 

Marija Andrejevna.  4.3.5.4 

Marija Ivanovna.  4.3.6.9 

Marija Konstantinovna, puoliso Ivan Andrejevits Gavrijev.  4.3.4  

Marija Vasiljevna Tihanova, puoliso Andrej 1. Konstantinovits.  4.3.3 

Matfej Andrejevits.  4.3.5.1 

Matrona Ivanovna.  4.3.6.8 

Olga Andrejevna.  4.3.5.6 

Petr Ivanovits.  4.3.6.5 

Prohor Ivanovits, puoliso Marija Kirillovna Andronova.  4.3.6.3 

Trofim Ivanovits, puoliso Feodosija (Hoto) Nikititsna Gujtorova.  4.3.6.4 

 

4.4. Ivan Fedorovits syntyi noin 1824 tai 1825, kuoli 23.3.1892 

Vaimo (1.) Varvara Fedotovna s. noin 1823, vaimo (2.)  Marija Klementjevna syntyi noin 1834.  

Rudolf Toivosen tutkimustiedot: Ivan Fedorovitsin 1. vaimo oli Varvara Fedotovna s. 1823. Lapsi 
Irina Ivanovna s. 1845. 

Vuoden 1890 rippikirjaan talon 139 kirjoihin on merkitty 66-vuotias Ivan Fedorovits, 56-vuotias 
vaimo (2.) Marija Klementjevna ja lapset: 33-vuotias Makar Ivanovits, 23-vuotias Vasilij Ivanovits. 

Samassa (150) myös Makar Ivanovitsin vaimo,  30-vuotias Irina Ivanovna (synt. Tihanova) ja 
lapset 2-vuotias Trifon Makarovits ja puolivuotias Terentij Makarovits.  

Ivan Fedorovits kuoli kylmettymiseen 67-vuotiaana 23.3.1892, haudattiin 25.3.1892. 

Vuoden 1900 rippikirjaan talon 150 kirjoihin on merkitty 66-vuotias leski Marija Klementjevna 
Afanasjeva ja  lapset: 43-vuotias Makarij Ivanovits s. noin 1857, ja  23-vuotias Vasilij Ivanovits s. 
noin 1877.  

Samassa (150) myös Makar Ivanovitsin vaimo 40-vuotias Irina Ivanovna ja Makarij Ivanovits 
Afanasjevin ja Irina Ivanovnan lapset: 12-vuotias Trifon Makarjevits, 3-vuotias Stefan Makarjevits.  



 

124 

 

Vuoden 1900 rippikirjaan talon 151 kirjoihin on merkitty 47-vuotias Grigorij Filippov Afanasjev, 
tämän 2. vaimo Aleksandra Andrejevna ja lapset: 7-vuotias Ivan, 2-vuotias Vasilij, vuoden vanha 
Jakov ja 15-vuotias Mavra. 

Samassa (151-153) myös 77-vuotias leski Jevdokija Jevsejeva Afanasjeva ja lapset  55-vuotias 
Feodor Konstantinovits, 45-vuotias Andrej Konstantinovits ja 42-vuotias Ivan Kostantinovits. 

Vuoden 1910 rippikirjaan talon 33 kirjoihin on merkitty 76-vuotias Marija Klementjevna, poika 33-
vuotias Vasilij Ivanovits ja tämän vaimo 26-vuotias Tatiana Prokopjevna. 

Samassa (151-153) myös Andrein vaimo  40-vuotias Irina Vasiljevna ja lapset.  

Ivan Fedorovits Afanasjevin ja 1. vaimon Varvara Fedotovnan tytär 

4.4.1. Irina Ivanovna s. 1845. 

 

Ivan Fedorovitsin ja Marija Klementjevnan lapset: Jevgenija, Makar 1857, Anna 1863, Vasilij s. 
noin 1877. 

4.4.2. Jevgenija Ivanovna 

Ivan Fedorovits Afanasjevin tytär Jevgenija oli kummina Ipat Judits Germanovin ja Feodosja 
Markovnan tyttärelle Ksenijalle, joka syntyi 25.1.1874, kastettiin 10.2.1874. 

4.4.3. Makar Ivanovits syntyi noin 1857 

Oli 33-vuotias vuoden 1890 rippikirjassa. Vaimo Irina Ivanovna syntyi noin 1860, 30 -vuotias 
vuoden 1890 rippikirjassa.  

Vertaa Uhtuan rippik. 1890 no 129: 50-vuotias leski Irina Antipovna Andrejeva, Irinan poika Jefim 
Markovits. Samassa 129 myös 51-vuotias leski Anisja Ananina ja tämän poika 25-vuotias Petr 
Potapovits s. 1865. Samassa myös 57-vuotias leski Varvara Vasiljevna s. 1833. 

Vuoden 1910 rippikirjaan talon 34 kirjoihin on merkitty 50-vuotias Irina Ivanovna Afanasjeva, 
(Makar Ivanovitsin vaimo) ja tämän poika 22-vuotias Trifon Makarovits. 

Makar Ivanovits vihittiin 26 -vuotiaana avioliittoon 24.7.1883. Morsian oli 23 -vuotias  Irina 
Ivanovna Tihonova, jonka isä-vainaja oli Ivan Konstantinovits Tihanov. Häätodistajina olivat Nikita 
Antonovits Afanasjev, Petr Kononovits Afanasjev,  Ivan Jefimovits Afanasjev, Jemeljan 
Nikiforovits Popov. 

Irina Ivanovna oli kummina Feodor Ivanovits Tihanovin ja Jekaterina Kirillovnan lapsille Feodorille, 
joka syntyi 9.4.1900, kastettiin 13.4.1900, ja Simeonille, joka syntyi 13.2.1899, kastettiin 
14.2.1899. Toisena kummina oli Trifon Kirillovits Bogdanov. 

Makar Ivanovitsin ja Irina Ivanovnan lapset: 

Jefim 1886, Trifon 1888, Terentij  1890, Feodor 1891, Marina 1895, Stefan 1897. 

4.4.3.1. Jefim Makarovits syntyi 1.4.1886 

Kastettiin 4.4.1886,  kuoli kovaan kuumeeseen 26.4.1886, haudattiin 28.4.1886.  Kummina oli 
Feodor Ivanovits Tihanov.  

4.4.3.2. Trifon Makarovits syntyi 2.2.1888 

Kastettiin 21.2.1888.  

4.4.3.3. Terentij Makarovits syntyi 10.4.1890 

Kastettiin 15.4.1890, kuoli  kylmettymiseen 15.3.1891, haudattiin 17.3.1891.  
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4.4.3.4. Feodor Makarovits syntyi 27.12.1891 

Kastettiin 6.1.1892,  kuoli kouristuksiin 31.8.1893, haudattiin 1.9.1893.  

Trifonin, Feodorin ja Terentin kummeina olivat  Feodor Ivanovits Tihanov ja Aleksandra 
Fedotovna Timofejeva, talonpojan vaimo Luusalmesta. 

4.4.2.5. Marina Makarjevna syntyi 21.2.1895 

Kastettiin 4.4.1895,  kuoli kylmettymiseen 19.3.1896, haudattiin 21.3.1896.  Kummeina olivat 
Fedor Ivanovits Tihanov ja Jelena Ivanovna Afanasjeva, talonpojan vaimo. 

4.4.2.6. Stefan Makarovits syntyi 28.11.1897 

Kastettiin 14.12.1897, kuoli tulirokkoon 4.4.1901, haudattiin 5.4.1901. Kummeina olivat Feodor 
Ivanovits Tihanov ja Jelizaveta Ivanovna  Afanasjeva, talonpojan vaimo. 

4.4.3. Anna Ivanovna syntyi noin 1863 tai 1864 

Kuoli naimattomana 29 -vuotiaana kovaan kuumeeseen 8.2.1893, haudattiin 10.2.1893.  

Vuoden 1890 rippikirjaan talon 139 kirjoihin on merkitty 66-vuotias Ivan Fedorovits, 56-vuotias 
vaimo (2.) Marija Klementjevna ja lapset: mm. 27-vuotias Anna Ivanovna. 

4.4.4. Vasilij Ivanovits syntyi 1877 tai 1878 

Vaimo (1.) Marfa Dorofejevna synt. Tihanova, s. 1.7.1875, vaimo (2.) Tatiana Prokopjevna synt. 
Pardojeva s. 12.1.1885. Vasili ja Tatjana Ipunen. 

Vuoden 1890 rippikirjaan talon 139 kirjoihin on merkitty 66-vuotias Ivan Fedorovits, 56-vuotias 
vaimo (2.) Marija Klementjevna ja lapset: mm. 13-vuotias Vasilij Ivanovits. 

Vuoden 1900 rippikirjassa talon 150 kirjoihin on merkitty 66-vuotias leski Marija Klementjevna 
Afanasjeva s. noin 1834 ja tämän lapset: 43-vuotias Makarij Ivanovits s. noin 1857 perheineen ja 
23-vuotias Vasilij Ivanovits s. noin 1877. 

Vuoden 1910 rippikirjaan talon 33 kirjoihin on merkitty 76-vuotias Marija Klementjevna, poika 33-
vuotias Vasilij Ivanovits ja tämän vaimo 26-vuotias Tatiana Prokopjevna s. 12.1.1885. 

26 -vuotias reservin aliupseeri Vasilij Ivanovits Afanasjev vihittiin avioliittoon 7.1.1904. Morsian oli 
29 -vuotias Marfa Dorofejevna Tihanova. Häätodistajina olivat Miron Nikitits Tihanov. Aleksej 
Fedorovits Andronov, Andrej Konstantinovits Afanasjev, Ivan Andrejevits Gavrijev. 

Marfa Dorofejevna Tihanova syntyi kastekirjan mukaan 1.7.1875, kastettiin 27.7.1875. Kummina 
oli Marija Trifonovna Sergejeva, Avksentij Sergejevits Sergejevin vaimo. 

Sama? Afanasjev, Vasili Iv. Nimi lehtitilausten osoitelistassa, tilannut mm. Nyyrikki-lehden. Ahava 
11:11 

Waseli Ipunen. Nimi rahankeruulistalla: ´´Arvoisat kansalaiset ruvetkaa avustamaan Filip 
Remsujeff (Suotermän Hilippä) vainajan leskellä (Okahvie) ja kolmen alaikäisen lapsen kansa 
lehmän ostoa varten ensi kesäksi. Uhtua  helmik. 14 p. 1910.´´ Ahava 13:7.  

Vaseli Ipunen oli eräs Uhtuan seutujen kansal. kokouksen  28.7.1918 Uhtualla, pk:n 
allekirjoittajista. IKSVOA: IKTA II 

Vasili Ipunen, Uhtua, s. 1880-luvun lopulla, Suomeen 1922, Helsinki. VPAKA I B a 1 

Tatjana Ipunen s. 10.2.1884, Uhtua. Suomeen 1922, Kyminlinna, leski, yksi lapsi. VPAK I B a 1. 

´´Tatjana s. 10.2.1884 v.l. Uhtuan kk. Tatjanan aviomies oli Ipunen Afanasjeff. Tatjanan isä 
Prokko Partajeff, äiti Anni Huotarint. Haurijeff Uhtuan kirkonkylästä. Näillä lapsia oli kuusi tyttöä ja  
poika. Partajeffin suku on asunut Uhtuan kirkonkylässä niin kauan kuin muistetaan. Anni 
Haurijeffin vanhemmat Huotari ja Olona Petrintr.´´ Maiju Keynäs haast.Tatjana Ipusta: Vihko IV s. 
19. 
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Vrt. Huoti Ipunen s. 3.5.1911, Uhtua. Suomeen 1922, Kotka. Naimisissa. VPAK I B a 1 

Santeri Ipunen s. 15.3.1911, Uhtua. Suomeen 1922. Järvenpää. Naimaton. VPAK I B a 1 

 

4.5. Jeremej Fedorovits Afanasjev syntyi 1825 tai 1829, kuoli 20.10.1875 

Vaimo Jevgenija Fedorovna  syntyi 1824 tai 1825,  tai 1827 tai 1828, kuoli 17.3.1898. 

Rudolf Toivosen tutkimuksen mukaan Jeremej Fedorovits Afanasjev syntyi 1829, vaimo Jevgenija 
Fedorovna syntyi 1824. 

Jeremej Fedorovits kuoli 50-vuotiaana keuhkotautiin 20.10.1875, haudattiin 22.10.1875.  

Jevgenija Fedorovna kuoli 70-vuotiaana leskenä vanhuuttaan 17.3.1898, haudattiin 19.3.1898 

Vuoden 1890 rippikirjaan talon 142 kirjoihin on merkitty 32-vuotias Ivan Konstantinovits Afanasjev 
perheineen ja 35-vuotias Andrej Konstantinovits perheineen. 

Samassa (142) myös 63-vuotias leski Jevgenija Fedorovna Afanasjeva. 

 

4.6. Jakov Fedorovits Afanasjev syntyi 1830, kuoli 1848.  

(Rudolf Toivosen tutkimustieto.) 

 

Henkilöhakemisto Ivan Fedorovits 

 

Agafja Vasiljevna.  5  

Anna Ivanovna.  4.4.4 

Feodor Makarovits.  4.4.3.4 

Irina Ivanovna.  4.4.1 

Irina Ivanovna Tihanova, puoliso Makar Ivanovits.  4.4.3 

Ivan Fedorovits, puoliso (1.) Varvara Fedotovna, puoliso (2.) Marija Klementjevna.   4.4 

Jakov Fedorovits.  4.6 

Jefim Makarovits.  4.4.3.1. 

Jeremej Fedorovits, puoliso Jevgenija Fedorovna.  4.5 

Jevgenija Fedorovna, puoliso Jeremej Fedorovits.  4.5. 

Jevgenija Ivanovna.  4.4.2  

Makar Ivanovits, puoliso Irina Ivanovna Tihanova.  4.4.3 

Marfa Dorofejevna Tihanova, puoliso Vasilij Ivanovits.  4.4.4 

Marija Klementjevna, puoliso Ivan Fedorovits.  4.4  

Marina Makarovna.  4.4.3.5 

Stefan Makarovits.  4.4.3.6 

Tatjana Prokopjevna Pardojeva, puoliso Vasilij Ivanovits.  4.4.4 
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Terentij Makarovits.  4.4.3.3 

Trifon Makarovits.  4.4.3.2 

Varvara Fedotovna, puoliso  Ivan Fedorovits.  4.4 

Vasilij Ivanovits, puoliso (1.) Marfa Dorofejevna Tihanova, puoliso (2.) Tatjana Prokopjevna 
Pardojeva.  4.4.5 

 

Seuraavilla sivuilla on  

Ryhmän 4 suppea perheluettelo  

Feodor Vasiljevits, pojat Jefim. Jevsej, Konstantin, Ivan, Jeremej 

sekä joitakin sukutietoja ja lähteitä, joita ei ole sivuilla 17-32.  

 

4. Feodor Vasiljevits s. noin 1773, kuoli 1840, vaimo Anisja Vasiljevna s. noin 1788. 

Feodor Vasiljevitsin lapset:  

4.1. Jefim Fedorovits syntyi noin 1812 tai 1813, kuoli 3.1.1891, vaimo Jevdokija (Avdotja) 
Vasiljevna syntyi noin 1824 tai 1825 (RT.).  

4.2. Jevsej Fedorovits syntyi noin 1817 tai 1818, kuoli 9.2.1896, Jevsein 1. vaimo Akulina 
Fedorovna s. 1817, 2. vaimo Jekaterina Terentjevna syntyi 1833 tai 1834, synt. Dorofejeva 

Terentej Zaharovits Dorofejevin (s.1806) tytär Jekaterina Terentjevna syntyi noin 1832 tai 1833.   

Simana Afanasjev  13.5.1906: ´´Jeyssein vaimo puapo.´´ 

Jevsej Fedorovits Afanasjevin lapset:  

4.2.1. Jekaterina (Katerina, Katti) Jevsejevna syntyi noin 1838 tai 1839. Karjalassa Jekaterinan 
(Katerinan) puhuttelumuoto oli usein Katti. 

4.2.2. Nikolaj Jevsejevits syntyi noin 1840, kuoli  12.2.1873. 

4.2.3. Jakov Jevsejevits syntyi noin 1844 tai 1845, kuoli ennen v. 1887, vaimo Jevdokija 
Nikolajevna Ijevleva syntyi noin 1855. Leski Jevdokija Nikolajevna Afanasjevan 2. puoliso Ivan 
Nikiforovits Afanasjev,  s. noin 1850, oli Päntteleilästä; Päntin Outi. 

Jakov Jevsejevitsin ja Jevdokija Nikolajevnan lapset: 

4.2.3.1.  Jelena Jakovlevna syntyi 6.3.1874, kuoli 23.6.1874. 

4.2.3.2. Agafija Jakovlevna syntyi 7.4.1876, kuoli  10.7.1882. 

4.2.3.3. Artemon Jakovlevits syntyi 13.4.1879, kuoli 1915 Kiukaisissa. ´´Jöyssein Attu, Päntin 
Outin poika.´´ Artemonin vaimo Agafja Grigorjevna o.s. Tihanova  syntyi 5.2.1881. Grigorij 
Ivanovits Tihanovin ja Marija Sergejevnan tytär. ´´Jöyssein Attu nai Leskelän Okahviesta 1902.´´  

Agafjan 2. puoliso: Miikkulan Stepana, Teppo Tihanov. Stefan Nikolajevits Tihanov. 

4.2.3.3.1. Artemonin ja Agafijan poika Ioann s. noin 1905,  5 -vuotias vuonna 1910.  

4.2.3.4. Ioann (Ivan) Jakovlevits syntyi 30.1.1884, kuoli 8.5.1887. 

 

4.2.4. Feodot Jevsejevits syntyi noin 1850, kuoli 11.11.1875. 
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4.2.5. Trifon Jevsejevits syntyi noin 1853 

Puoliso Jelizaveta Ivanovna, syntyään Tihanova, syntyi 1863. 

Jelisavetan isä-vainaja oli Ivan Konstantinovits Tihanov. Jelisavetan eli Jelin äiti oli Uhtuan 
Sirkeisiä. Jelin enoja olivat Jamasen veljekset (Sirkeisiä).  Jeli Ranne, poika Iivo Ranne. Jenny 
Ranne  s. 20.4.1863, k. 7.2.1849 Laitila. (KSS:n ark.) 

Trifon Jevsejevitsin ja Jelizaveta Ivanovnan poika Ioann (Ivan) Trifonovits:  

4.2.5.1. Ivan Trifonovits (Iivo Ranne) s. noin 1891 

Nimeä ei ole Uhtuan kastekirjassa. 

Iivana Triifonp. Uhtuan Rantielasta.  

Iivo (Iivana) Ranne, kauppias,  syntyi 31.12.1890 Uhtualla,  kuoli 13.9.1926 Laitilassa. Ivanin 
vaimo Marina Timofejevna Gavrijeva syntyi 19.2.1892. = Marina Timon tytär Haurijeff.  

Kuolinilmoitus: Ranne, Marina s 20.4.1892 Uhtua - k. 5.1.1967 Laitila. KSS 

Ivan Trifonovitsin ja Marina Timofejevnan poika: 

4.2.5.1.1. Ivan Ivanovits (Iivo, Iivana Ranne nuor.) s. 20.4.1916  

Syntyi Uhtualla, pakolaisena Suomeen 1922. Asuinpaikkana Laitila. Naimis. 2 lasta    

Iivo Iivon poika Ranteen vaimo oli Claudia  Kalani (entinen Popoff). Claudian isä Janne Popoff oli 
Paanajärveltä, äiti Ida Tikanoff. Idan isä Ivan I. Tichanoff oli  kauppiaana Loimaalla. 

4.3. Konstantin Fedorovits  syntyi noin 1819,  kuoli  4.7.1896.  

Puoliso Jevdokija Jelisejevna Afanasjeva, syntyään?,  syntyi noin 1822 tai 1823, kuoli  leskenä 
23.2.1904. 

Konstantin Fedorovitsin lapset Feodor 1845, Marija 1852, Andrej 1855. 

4.3.1. Dorofej Konstantinovits s. noin 1844. 

4.3.2. Feodor Konstantinovits s. 1845 tai 1846. 

4.3.3. Andrej 1. Konstantinovits s. noin 1846 tai 1847, kuoli 29.8.1918 

1. vaimo leski Marija Vasiljevna Tihanova syntyi noin 1850 tai 1851, k. 13.6. 1902. 

´´Kuollut entisen Riigo vainajan leski, Andrej Afanasjevin nyk. emäntä.´´ Feodor Pällijeff 
14.7.1902. Andrein 2. vaimo Jevdokija Nikititsna, synt. Tihanova, syntyi 22.2.1881. Kostjan 
Ontrei. Huotarin Mikitän Outi (myös Olga Afanasjeff, Olga Aho). 

4.3.3.1. Jelena Andrejevna s. noin 1909. 

4.3.4. Marija Konstantinovna s. noin 1851 tai 1852.  

Puoliso Ivan Andrejevits Gavrijev s. noin 1854. 

Ivan Andrejevits Gavrijevin  lapset rippikirjassa 1910: Miron 25-vuotias synt. 1885. Marfa 19-
vuotias s. 1891. Nämä eivät liene Marijan lapsia.  Näitä lapsia ei ole Uhtuan kastekirjassa nimellä 
Gavrijev. 

4.3.5. Andrej 2. Konstantinovits syntyi noin 1855 tai 1856.  

Andrein 1. vaimo Irina Vasiljevna Pällijeva syntyi noin 1860,  kuoli 1.9.1902. Andrein 2. vaimo vih. 
14.10.1902: Jevdokija Nikititsna Gavrijeva syntyi 1880? vai 1878. 

Irina Vasiljevna Pällijevan isä oli Vasilij (Vaske) Akimovits Pällijev, kuoli Ruotsissa, on haudattuna 
Vittaniemen hautausmaahan. Vaske Pällijeffin vaimo Ylitorniosta. 
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Andrej 2. Konstantinovitsin ja Irina Vasiljevnan lapset: 

4.3.5.1. Matfej Andrejevits syntyi 16.11.1883, kuoli 15.2.1887.  

4.3.5.2. Darja Andrejevna syntyi 21.3.1886, kuoli 3.10.1892.   

4.3.5.3.  Afanasij Andrejevits Otto (Ohvo) Louhikoski syntyi 5.7.1889. 

Kastettiin 16.7.1889. Vaimo Jelizaveta (Jeli) Savvitsna Pardojeva syntyi 24.4.1887. Jenny 
Louhikoski. Jennyn isä oli Savva (Suava) Ionits Pardojev, äiti Jevgenija Ivanovna Tihanova oli 
Kirilän Iivanan tytär, s. 1862. 

Kirilä Tichanoff : 2.2 Iivana Kirilän poika, kuollut ennen 1883.  

Lapsia mm. 2.2.2 Eugenia (Jevgenia), jonka puoliso Soava Iikan poika Partojeff. Näiden tytär oli 
Jenny Louhikoski. Oton sedät Antti (Andrej) ja Heikki (Feodor). Jennyn isoisä Iikka, jonka vaimo 
Tervolasta. 

4.3.5.4.  Marija Andrejevna  syntyi 24.6.1892.  

4.3.5.5. Aleksandra Andrejevna syntyi 22.4.1895.  

4.3.5.6.  Olga Andrejevna syntyi 25.6.1899.= Olga Louhikoski. 

Andrej Konstantinovitsin ja Jevdokija Nikititsnan lapset: 

4.3.5.7. Irina Andrejevna syntyi 8.9.1904, kastettiin 29.9.1904. Kummeina olivat Fedor 
Timofejevits Tihanov ja Tatiana Nikititsna Jakovlevna Pistojärveltä. 

4.3.5.8. Ioann Andrejevits syntyi 1906, 4 -vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 

4.3.6. Ivan Konstantinovits syntyi noin 1858, kuoli 16.8.1905, vaimo Irina Vasiljevna Guijtorova 
syntyi 1857,  53 -vuotias leski 1910.   

Ivan Konstantinovitsin ja Irina Vasiljevnan lapset: 

4.3.6.1.  Grigorij Ivanovits syntyi 25.1.1881, kuoli 9.6.1884. 

4.3.6.2. Jelizaveta Ivanovna syntyi 26.4.1883. 

4.3.6.3.  Prohor Ivanovits syntyi 28.7.1884, vaimo Marija Kirillovna Andronova syntyi 26.1.1888. 
Marijan vanhemmat olivat Kirill Konstantinovits Andronov ja Glikerija (Lukki) Nikititsna Tihanova. 

Prouhor Afanasjevin nimenmuutos ´´Ohukainen, Roope´´ Karjalan Vartia  1920. 

Vertaa myös Rodion Petrovits Afanasjev s. 1885, joka on Konon -perheestä. 

4.3.6.4. Trofim Ivanovits syntyi 25.6.1887. Trofimin vaimo Feodosija Nikititsna  syntyi 1888.Trofim 
Afanasjeff =Topias Kujala. Karjalan Vartia -lehdessä 1920. 

4.3.6.4.1. Trofimin ja Feodosijan poika Ioann (Iivana, Juho Kujala) Trofimovits  syntyi 5.12.1909 
Uhtualla. 

4.3.6.5. Petr Ivanovits syntyi 14.6.1890. 

4.3.6.6. Agafja Ivanovna syntyi11.2.1894, kuoli 15.4.1894.  

4.3.6.7. Dimitrij Ivanovits 11.2.1894, kuoli  8.2.1895.  

4.3.6.8. Matrona Ivanovna syntyi 9.11.1896, hukkui 9.8.1900. 

4.3.6.9.  Marija Ivanovna syntyi 25.3.1900, kuoli 26.3.1901 
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4.4. Ivan Fedorovits syntyi noin 1824 tai 1825, kuoli 23.3.1892, vaimo (1.) Varvara Fedotovna 
s. noin 1823, vaimo (2.)  Marija Klementjevna syntyi noin 1834. 

4.4.1. Ivan Fedorovitsin ja Varvara Fedotovnan lapsi Irina Ivanovna s. 1845. (RT.) 

Ivan Fedorovitsin ja Marija Klementjevnan lapset:  

Jevgenija ...1874..., Makar 1857, Anna 1863, Vasilij 1877. 

4.4.2. Jevgenija, Ivan Fedorovits Afanasjevin tytär, Uhtua  oli kummina vv. 1874-1887: 
Kummilapset: Ivan Ipatovits Germanovin ja leski Mavra Ivanovnan ent. Afanasjevan lapset 
Ksenija 1874, Moisej 1877, ehkä myös Daniil s. 1886, kaste 1887. 

4.4.3. Makar Ivanovits syntyi noin 1857, vaimo Irina Ivanovna Tihonova s. 1860, jonka isä-vainaja 
oli Ivan Konstantinovits Tihanov. 

Makar Ivanovitsin ja Irina Ivanovnan lapset: 

4.4.3.1. Jefim Makarovits syntyi 1.4.1886, kuoli 26.4.1886. 

4.4.3.2. Trifon Makarovits syntyi 2.2.1888.  

4.4.3.3. Terentij Makarovits syntyi 10.4.1890, kuoli15.3.1891.  

4.4.3.4. Feodor Makarovits syntyi 27.12.1891, kuoli 31.8.1893. 

4.4.3.5. Marina Makarjevna syntyi 21.2.1895, kuoli19.3.1896. 

4.4.3.6. Stefan Makarovits syntyi 28.11.1897, kastettiin 14.12.1897 ,kuoli 4.4.1901. 

4.4.4. Anna Ivanovna syntyi noin 1863 tai 1864,kuoli naimattomana 29 -vuotiaana 8.2.1893.  

4.4.5. Vasilij Ivanovits syntyi 1877 tai 1878, 1. vaimo Marfa Dorofejevna Tihanova, s. 1.7.1875 
kastekirjan mukaan. Vasilin (2. vaimoTatjana Prokopjevna Pardojeva s. 12.1.1885. 

4.5. Jeremej Fedorovits s. 1825, kuoli 20.10.1875. Vaimo Jevgenija Fedorovna s. noin 1827 tai 
1828, kuoli 17.3.1898. 

4.6. Jakov Fedorovits s. noin 1830, kuoli 1848. 

 

 

Konstantin-sukuhaaran lähdetietoja 

Andrej s.1846 tai 1847, Ivan s.1858. 

4.3.3. Andrej 1. Konstantinovits (Kostjan Ontrei )syntyi noin1846, kuoli 29.8.1918. 

Andrein 1. vaimo oli leski Marija Vasiljevna Tihanova, s. 1850 tai 1851.  

Andrein 2. vaimo Jevdokija Nikititsna, syntyään Tihanova, s. 22.2.1881. 

KH:n artikkeliin 2000 no, 3-4 on otettu   Andrej Konstantinovitsin ja Outin osalta otteita kirjeistä, 
joiden aiheet liittyvät Andrein ja Outin yhteiseen elämään tai Afanasjevien sukuun. 

Uhtuan kuulumisia,  iloa ja surua ja arkielämää 

Outi Afanasjeff Uhtuasta 23.7.1902?. Parolle: ´´Häitä pidetty ... Sollin Pekka nai Kusma Vasken 
Mariesta, eilen olima mekin Ojalasa, käsketin häihin ... pirttienä paranutamma, Voikkani on 
kiukuata kutomassa ... huonehena olemme hyyrännyt kouluhuoneheksi ...sisäres Outi.   Ahava 
26:18. Puheena oleva morsiuspari oli Petr Savvits Afanasjev ja Marija Vasiljevna Sofronova. 
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Outi 1902: Isän ja äitin puolesta terveisiä, Rijosta ja pikku Ijasta terveisiä. Hotoralla on tytär, Iro on 
nimi ... Attu on nainun Leskelän Okahviesta ... puhutaan että Ustolan poika ... tule Pällin Jelin 
sulhasiksi ja Ontrolan Oleksi nait petrun päivänä.´´ Ahava 26:18  

Jeli, Jelizaveta Matfejevna Pällijeva ja Ivan Semjonovits Afanasjev vihittiin 31.1.1903. 

Outin kirje [1906?]: ´´Pällin Pojalta ostin ison sijan ... häitä pidetty Rostuon pyhässä Suomelainen 
Santtu nai Vörsin akan tyttärestä.´´ Ahava 26:18.  

Santtu on Santeri Vepsäläinen, puuseppänä Paavo Ahavan verstaassa.´´ 

Outin kirje Uhtuasta 18.10.1907 Paavo Ahavalle: ´´Makarielan Jyrki kuoli ... veljesi Samppa tuli 
tänne ... vähän minulla tuli vuoden tuloa, 6 määrää´´ Ahava 22:5 

Ko kirjeen mukaan Outi hoitaa Uhtuassa Ahavan liikkeen nahkain myyntiä, ei sano pystyvänsä 
kirjanpitoon, jota Ojalan ukkokaan ei halua hoitaa. 

Outin elämän valoisimpia kokemuksia lienevät viikot Suomessa, Ilmajoen kansanopistossa, jossa 
Uhtuan tyttöjä oli oppimassa kotiteollisuustöitä, kankaan kudontaa ja ompelua. 

Outi (Olga) Afanasjeff, Joutokei (Jevdokija) Iivanan tytär Afanasjeff, myöhemmin Vierma s. 
26.3.1888  ja  Mari Tihanoff?, jonka kanssa Joukin veli Mikko (Mihail) Afanasjeff meni naimisiin, 
olivat keväällä 1908  Ilmajoen kansanopistossa. 

Olgan kirje Korpisaaresta 5.4.1908 Parolle; ´´... Ketäs siellä on Karjalasta oppilaita ... iltaman 
täällä pitimme [kertoo iltaman ohjelmasta] Eudokija oli morsian ... Voi kuinka meillä on hauska 
täällä ... lomalla menemme Laihialla on jo niin monesti käsketty Manteren veljekset ... Veljeni 
Mirona lähetti puserokankaan.´´ Ahava 26:10 

Timo Manner lähetti 60 mk. rahaa 10.4.1908 Laihialta emäntä Olga Aholle Ilmajoen 
kansanopistoon. Ahava 11:3 

Olgan kirje Kuusamoon Paro Ahavalle: ´´Tervehti Kaukonientä ja Annie ja Vaselie, mitä hän sielä 
hommaa, täälä pitetän iltama opistolla Vienan karjalaisten liiton hyväksi, Timo Manner sitte tullee 
tänne ... johtajan rouva minua kehoittaa vielä tänne toiseksi talveksi tuleman opistoon.´´ Ahava 
25:3 

Olgan kirje 4.5.08 Paavo Ahavalle: ´´R. vävyni Paavo ... kuukauden kuluttua lähdemme täältä 
[Ilmajoen kansanopistosta]. Terv. Marialta ja Eudokijalta. Pääsiäislomalla olimme Laihialla ... 
Manner käytti Waasassa...´´  Ahava 11:4 

Outi Korpisaaresta 24.5.08: ...on hauska kun lähdemme yhtä matkaa matkustamaan Karjalaan 
(Paron kera) ... Voi kuinka täällä on hauskaa ja ihanaa ... Terveisiä Maria Tichanoffin puolesta. 
Ahava 26:10 

Outin kirje 18.8.1908: ´´Voinhan minä myydä,  kun ukko lupaa niillä hinnat arvostella kaikille ja 
panna minun alkun.´´  Ahava 22:5   

Outin kirje Uhtuasta 30.11.1908 Paro Ahavalle: ´´Me olemme täälä pitäneet illan viettoa pari 
kertaa ... nyt alamme harjoitteleman näytelmä kappaletta. Nahat hyvässä tallessa Petrilässä.´´  
Ahava 11:7 

´´Sampalta (Paavon veljeltä) Amerikasta sain kirjan ... kihloihin on mennyn, heinäkuusa vihitän ei 
ole pannut, että mistä se morsien on.´´ Ahava 22:5 

Outi huolehti kauppapravoista, järjesteli asuinpaikkoja työntekijöille: ´´Mestarin vaimo moittii 
huoneita ... käy Miitkalassa katsomassa Sakulan Okun huoneita ... karvari menee Mihein lesken 
kamariloihin.´´ Outin kirje Paavolle 1909: ´´H. Wävyni Paavo. Isäukkos on mennyt akkans kanssa 
ativoihin Waarakylään.´´  

Outin kirje Uhtuasta 1909: ´´Alotetan salvamaan verstahuonehen, salvajat on Lylyni ja Potahvein 
Oleksei.´´ Ahava 22:5 
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Outin kirje 15.8.1909: ´´Jeli on tuonut vähän töitän, hän se aikoo tulla meille talveksi ... Mari 
Tichanoff lähtee Tampereella kasvatusopillisen käsityökoulun, se panee tämän kirjen Kajaanisa 
postiin.´´ Ahava 12:5 

Outin kirje Uhtuasta 17.12.1909: ´´Suutari alkaa nyt neuloman ... suutarillekin pitäisi olla rahaa 
joka viikon päässä ...laittakaa työtarpeita riittävästi ja lamppu suutarille ... Punakon naini ollut 
neulomassa, kun hänellä on itselleen koneh. Kankaan kutoja Tomma jo yhden kankaan kuto, 
jonka laitto Paron aikan ylös ... Mattisen poika on suutarin apuna ... Stepana kävi Kemissä, toi ... 
öljytynnyrin ja kalkitynnyrin, tänne nyt on tulossa muka arhilei herrat.´´ Ahava 22:5 

Uhtualaiset ostivat tarvikkeita Ahavalta ja Uhtuan miehet kuljettivat kauppatavaroita: ´´Riikolan 
Hilipän akan otot 4 s. jauhoja ...Vaseli minun käski lähettää nämät teet sinne Kuusamoon,  nin 4 
n. seuraa Hilippälän Aleksin mukana ja 4 n. Kostasen Ohvon mukana ja 2 n Terosen Puavilan 
keralla.´´  

Vaseli Vaara matkusteli Ahavan myyntimiehenä pohjois-Vienassa ja piti usein   yhteyttä Outiin 
Uhtuan kaupan hoidosta. Outin kirjeistä tulee esille tietoja Vaselin myyntimatkoista. ´´Waseli 
menee Koutaan.´´  Ahava 22:5  

Uhtuasta 18.3.1910: ´´Karvarin asuntuo ei siihen Aheiseen sihi ei nyt saa. Pekkosen leskeen on 
menty asumaan.´´ Ahava 22:5 

Uhtua 11.7.1910: ´´Verstalle se asuinrakennus on jo pahvi päällä ... Mikolta sain kortin, lähetti 
Wlatimir laivasta Ummaan, oli tilattu villateoksija niitä käski lähettää ... Mikolla on Kouvassa 
morsian ... täälähän käytin Tuomari Alanko rouvansa kansa ja Tampereelta venäl. pappi ja 
Simanan poika ja lähtivät Kemijä kohden.´´ Ahava 22:5 

Uhtua 18.V.10: ´´Pekkala suutarilla olen rahaa antanut.´´ Uhtua 22.I.1911: ´´Antti tuli eilen kotiin 
Kemistä, 5 vuorokautta oli odottanut Waselie eikä kuitenkin saapunut Kemiin. Matin haltuun oli 
jättänyt tavarat ja paperit ja viimenkin sai kuormaansa triivijä ja saipuaa, öljy tynnyriä ei saanu. 
Waseli lähetti tilauksija Kieretistä ... Lähetä hienokirjaista rätsinäsiitsaa.´´ Ahava22:5 

Outin kirje Uhtuasta 11. 4. 1911: ´´Mikittälän aittaan purkima kuormat eikä hätää ... Mironan 
nainen, (Outin ja Paron veljen vaimo), sai pojan tänä päivänä, nimen panima Niken.´´  Ahava 14:2  

Outin kirje Ahavalle 1911-12: ´´Ojalan Jöysein leski pyytää villalankaa; aikomus lähteä Suomeen, 
se on Sofronoffin leski käskenyt.´´  Ahava 14:1 

Outin kirje vävy Paavolle: ´´Stepana Tichanoff tyttöjä kyytiin Kuusamoon ... Paro tytöstä (Päntin 
Paro) taitaa meilä tulla pijan kutoja ... Parkin noutajat ovat Kajaanissa kolmella hevosella.´´ Ahava 
14:1 

´´Minulla tuli vuojen tulosta 6 1/2 määrää ohrija ja perunoita tuli melko hyvästi, nauriit vielä ollah 
maassa kasvamassa, puolukoita poimimassa käväsin, sienijä täällä saatih hyvin.´´ Ahava 14:5 

 

Ahavan ´´Kontorsikka´´ ja Outin monivuotinen työtoveri, Vaseli Vaara (Dorofejeff) joutui 
sotapalvelukseen: Outin kirje 18.12.1911: ´´Juuri tulimme Waselie saattelemasta. Okahvie raukka 
(Vaselin äiti) on hyvin pahoillah vaikkapa ei Waselillakin ole helppo. Tervehtien Outi.´´ 

Outi Uhtuasta: ´´Ahava luvannut palkkaa 150 rupl., Outista se on vähän.´´ Ahava 14:8 

 

Outi Afanasjeffin kirjeissä vilahtelee tuon tuostakin Uhtuan ihmisten karjalaisia nimiä ja nimityksiä:  

Petrilän Aleksi. Kalan ´´pyytyö´´ Petrilän Iron kansa. Ontto Tichanoff. Kostasen Ohvo. Ontrein 
Ohvo kosso Joutokeita 1911. Päntin Outi meni Waarakyläh miehelle. Riikolan Hilipän akka. 

Outi Afanasjeffin kirje 15.2.1912 Paavo Ahavalle: ´´Maria Haurijeffilla lähettäkää 6 ar(sinaa) vuoria 
parempaa, sarahliskoista täkiksi varoin parempaa 7 1/2 ar. pumpulia tyykia kossoksi, ei kovin 
valkeata, 10 ar. perinäin päälistä parempaa. Täältä on ottanu 5 ar hamevaatetta. Stepana 
Haurijeffille pitäisi olla rahaa kivistä.´´   Ahava 14:9 
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Outin kirje Uhtuasta 1913: ´´Anttia kotiin kevätpuoleh ... Pällin poika hän otettih sotamieheksi.´´ 
Ahava 14:12 

Outi Uhtuasta 1913?: ´´Timolän Simanan matkassa kun kirjotit Pällin laskusta ... hän ei ole 
huoneen hyyryä saanut ... Hirret Petrilän Oleksei lupasi vejättää ... Täälä matkusti Koudasta 
vieraita, Jyskyjärven Karvarintinän (Karvarindin. IR.) emäntä tyttärensä kanssa. Potahveissa 
olivat sisällä.´´  Ahava 14:12 

Outin kirje 15.9.1913: ´´Jelihän jo on mennyt naimisiin Jekun Huotilla (os. P. Jekunen, 
Haapamäjen asema), konehen vei Likopäähän.´´ Ahava 22:5 

P. Jekunen = Pekka Jekunen Mitrofanoff 

Outin kirje Uhtua 8.7.1914: ´´Tässä lähetän sinulle passin ... Mironahan on nyt kotona. Pitäisi tulla 
tänne Uhtuaan Laihielta Tannerin ... Riikohan jo heitti nahkurin homman.´´  Ahava 22:5. Po. Riiko 
on Paro Ahavan ja nato Outin veljen, Mironan poika.  

Uhtua 9.12.1914: ´´Kutoma teokset veimme Ojalan Jöysein.´´ Ahava 22:5 

Outin kirjeissä on kuvausta 1. maailmansodan kynnykseltä: 

Outin kirje keskikesällä  [1914]: ´´Täälä miehiä viedään Kemiin niin paljon kun van saavat 
käsiinsä, täältä Uhtuasta pitää kyläkunnan kyyjitä Luusalmeen ja Jyskyjärveen, parisen kymmentä 
venettä aina kerralla  ... yksistä taloista ottavat neljän miehin. Sanotaan olevan Ilmari Kijannon 
täälä Uhtuassa Potahveissa sisällä, van minä en ole nähnyt ... heinäteko keskissä täälä.´´ Ahava 
15:1 

Outi 1915: ´´Riijosta meile ei enää mitänä tietoa tule jo pari kuukautta, joko lienee raukka 
kaatunut, hän olikin Itävaltaa vastan (Itävallan rintamalla).´´ Ahava 22:5 Outin veli Mirona on myös 
sodassa.   

Vuonna 1915 Paavo Ahava oli menossa Iivo -poikaansa katsomaan, joka oli sotaväessä. Outi 
antaa Paavolle Riijon ja Oskari Tichanoffin osoitteet; lähellä Pietaria. Gor Tvert´ 57 ulitsa 
Zapasnoj Batalon v dejstvujuschj Armij.   Ahava 15:6 

 

Outin kirjeistä saamme myös tietoa uusien uhtulaisten syntymistä 1915: ´´Mironan naisella 
minjalla on poika Oleksei. Hotoralla on Jarassima.´´ 

Uhtua 9.2.1916: ´´Antti ... ei ole kirjottanut, alusta se oli Kieretissä van nyt en tietä.´´ 

Outi 1915? ´´Terolan Mikki oli Waselilla Kemiin kirjottanut, että Antin kansa olemme kovimman 
aikaa savotalle niin sitte lähemme rautatielle. Vaseli kävi täälä ativoissa yhden viikon saa olla  ... 
Riijosta tuli kortti viime postissa, 4 kuuta oli matkalle viipynyt.´´ Ahava 22:5 

Terolan Mikki on Mikko Dorofejeff, Waseli Waaran veli. Waseli on sotaväessä. 

Outi Uhtuan 1918 retkikunnan aikoina 27.2.1918: ´´Täälä meilä Oskari T. (Tihanov) kuoli, jäi nuori 
leski, Mironankin lapset jäivät ilman äitiä ... tuli sotavankija Itävallasta, Stepanan Hotatta ja 
Ontrein Ohvo.´´ 16:1 

Outi  Uhtuasta (1918): ´´Petrun päivän juhlat oli suuret ...  saimme nähtä kahta ilma laivaa.´´ 
Ahava 22:4.  Vrt. Vahtola ss 273, 275. 

 

Mikitän Outi  asui vuonna 1918 Uhtualla Vaaran taloissa Risto Tikanojan kertomuksen mukaan. 
Tuolloin oli Uhtualla 600-700 legioonalaista. HSA: Malm 7 

Paikannimi Vaara tarkoittaa joko Teronvaaraa tai Ontrosenvaaraa. 

Outin kirje Käpälistä 7.1.1921: ´´Rakas sisäreni ja Wävyni. Matkalla olisin sinne Kuusamoon, van 
matkani on hitasta, teitten huonouten takija täytyi matkani päättää tämän kautta, tässäki täytyy 
päivättää, tietä moititaan huonoksi, kuormat olisi tulossa, useita hevosia. Järvet on hyvin vesillä, 
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en tietä että uskaltanenko ilman miehettä  lähtie. Wille Seppäsen poika Janne oli Uhtualla, niin se 
on meitä hoiellut tähän asti.  Hotoran Iron kanssa olemme, Miitrein naini ja Ontrolan Tatjana ovat 
matkassa, Weton naini heitä kyytissä. Hevoisesta elkän huolehtikaa mitänä, kyllä huolen pitän. 
Parviainen (Heimo) on mennyt Sohjanalle.´´ Ahava 22:5  

Hotora on Outin sisar Feodora, naimisissa Haurijeff. 

Outi on palannut Uhtuaan ja  kirjoittaa Uhtuasta 8.4.1921: ´´Lähetän rahaa Huoti Tichanoffin 
mukana ... kaikki matkalaiset lähtevät niin tietämättä että et etes saa kirjettä niitten matkassa.´´ 
Ahava 26:18 

 

Postiyhteydet Suomen ja Uhtuan välillä olivat taas kohentuneet. Outin viimeisistä kirjeistä poimin 
tähän katkelmia, viimeiset tiedot Uhtualta, sodan tuhoja ja uuden elon kohentamista.  

23.8.1924: ´´H. Wävy Paavo. Kun en ole sinulle kirjottanut, kun olen sieltä lähtenyt siitä on jo 
kolmas vuosi alussa ... petrun päivän aikoihin. Lehmä meni hanhilampih ostima toisen, vielä kaksi 
vasikkaa ... tätä elämän tapaista täyty alottaa ihan laijasta ... kun ei ole mitänä ... kun tyhjät seinät 
... rupiesitte minulla kutomakonehen osija hankkimaan ... jos sieltä sattuu kulkijoita ensi talvena ... 
koneh neuloja ja öljyä. Kylvössä meilä ei oltu muuta kuin perunaa ja kauroja ... Uhtualla sitä on 
viljaa ... ei ole erittäin mistä puutetta paitsi kahvia ei ole lainkaan,  syrjäkylissä taitaa olla puute ... 
Tännehä viime keväänä tuotin lokomopiili Louhen asemalta ... tulee saha, käytiin sähkövalot. 
Uhut järvistä laskettiin 5000 tuhat hirttä, saha laitettu Suotermän alla paremmin  Miitkalan puoleen 
... Maantie on tehty Lamminpohjan ja Miitkalan välillä, täältä kulkee yläpuolelta Riikolän kytöjen. 
Ensi talveksi tulee suuret tukin ajot ... täälä Lamminpohjassa alkaa olla joka talossa asukkaat.  
Miikkulah  tuli Jeku perheinensä  kotiin, kamarit rakenti, niissä asuu, pirtin särki. Hotatassa 
Punakossa ovat asujat. Nahkurin verstalta on asunhuoneh palanut. Täälä on ollut suurija ukkosen 
ilmoja, sähkölankoista sytty kaksi taloa palamaan.´´ Ahava 22:5 

´´... enkä jaksa enkä saa enää takaisin entisi työkykyjäni, työhaluo  ... tyhjillä käsillä näyttää ihan 
mahdottomalta. Oli meile nikkari, nyt minulla on uudet ikkunat ... tämän kotina ympäriltä tämän 
aituuksen olemme vältillä nurin ajanut kokonaan ... maatahan täälä  muokataan aika lailla. 
Opistolla on otettu koko tämä maan puoli. tämä jokivarsi vain on paikkakuntalaisilla, muu kaikki 
opistolla on yhdenä aukiena, aitoja ei ole enää ... ojitettu on ja vältätty hyvin laajalti, maantie ei ole 
vielä jatkunut enempää kun kirkonkylän ja Lamminpohjan välillä. sähkövalot on jo voimassa ... 
Lamminpohjaan ei riittänyt johtolankoja kun kahden asuntoon, meile ei ole vielä. kaloja täälä 
saadaan hyvin. Hotora ja vävy olivat hauvoilla ... vuosi tuli ... huonoa perunoista alkaen. Jos 
voisija toimitta talven tullen minun sielä olevat net vaattiet, olisin tarpeessa ja Antin turkin, kattilat 
samoin. Suomesta tänne nyt tulee tavaraa van ei vielä ole tullut ... syrjäkylistä kulkee joka aika 
kauppijoita ... vetävät lehmää lammasta kalaa lihaa koppija ja luutija marjoja sieniä kaikenlaista 
maalaistavaraa. Olisi suuri iloni kun joskus kirjottasit.´´ 

Uhtuan kyläkartassa (moniste) Mikitän Outin talo on numerona 43. Kiriläini (Aleksi?) numerona  
38. 

Outi Mikitän (Nikitan) tytär Tichanoff myös nimellä Olga Afanasjeff tai  Olga Aho, Paro Ahavan 
sisar. 

Antti Afanasjeff toimi Paavo Ahavan kyytimiehenä ja tavaran kuljettana, rahtimiehenä. Antin 
vaimo Outi Afanasjeff o.s. Tichanoff hoiti Uhtuassa Paavo Ahavan kauppa-asioita. Ahavan 
kirjeissä hänet mainitaan usein nimellä Nato Outi. Outi oli nimittäin Paavon vaimon, Paro Ahavan 
o.s. Tichanoff sisar, Mikittä (Nikita) Huotarin poika Tichanoffin tytär. 

 

Outi Afanasjeffin kirjeitä vuosilta 1901-1924 Paavo Ahavan kokoelmassa 22:5  

Kostasen Ohvo. Ahava  22:5 = Otto Louhikoski. 

Outi Afanasjeff Uhtuasta 23.7.s.a. sisar Parolle: ´´... häitä pidetty Sollin Pekka nai Kusma Vasken 
Mariesta, eilen olima mekin Ojalasa käsketin häihin ... pirttienä paranutama, Voikani on kiukuata 



 

135 

 

kutomassa ... huonehena olemme hyyrännyt koulu huoneheksi ... terveisiä itseni ja mieheni 
puolesta sisäres Outi.´´   Ahava 26:18 

Outi s.a.: ´´.. isän ja äitin puolesta terveisiä Rijosta ja pikku Ijasta terveisiä. Hotoralla on tytär  5 v. 
Iro on nimi ... Attu on nainun Leskelä Okahviesta ... puhutan että ustolan poika ... tule Pälin Jelin 
sulhasiksi ja Ontrolan Oleksi nait petrun päivänä. Outi T. sisäresi.´´   Ahava 26:18 

Uhtuasta Outi Afanasjeff sisarelleen Parolle: ´´... äitin ja hotoran puolesta terveisiä hotatan akka 
on kuolun ...´´ 22:5 (Hotora = Haurijeff, Paro Ahavan ja Outi Afanasjeffin sisar.) 

Antti Afanasjeffin kirje 5.11. i.v. Sodankylästä, jonka loppuun Outi kirjoittaa Parolle terveisiä, että 
odottaa kirjettä. Antin kirjeessä vaimon nimi on Olga. Antin kirjeet Sodankylästä 1.7. ja 13.3. s.a., 
Antti ilmeisesti harjoittaa laukku- tai muuta kauppaa. 

Sodankylästä 15.3. s.a.: ´´Paro sisäreni ... täällä kävi karjalaisia Aukusti Remsujeff ja Pekka 
Tichanoff ... Rovaniemellä Ivan Mitrofanoff on mennyn konkursin.´´   Ahava 26:10 

Outin kirja [1906?]: ´´... Pällin Pojalta ostin ison sijan ... häitä pidety Rostuon pyhässä Suomelaine 
Santtu nai Vörsin akan tyttärestä ..´´   Ahava 26:18 

Outin kirje Uhtuasta 16.2.1908: ´´ ... huoneita olen hommannut Punakosta hyyrätän pirtti ja kamari 
ja kun emäntä muuttaa kornitsan niin jos sieltä on yksinäinen tulija niin hän ottaa tykönsä asuman 
ja köyryn huoneet taaseen luvatti jos net sopivat ... annoin Hilipän akalla ... 10 rupl. ... Feodor 
Tichanoff otti 10 rupl. ...´´ Ahava 11:7 

Olgan kirje Korpisaaresta 5.4.1908 Parolle: ´´ ... Ketäs siellä on Karjalasta oppilaita ... iltaman 
täällä pitimme [kertoo iltaman ohjelmasta] Eudokija oli morsian ... Voi kuinka meillä on hauska 
täällä ... lomalla menemme Laihialla on jo niin monesti käsketty Manteren veljekset ... Veljeni 
Mirona lähetti puserokankaan. Olgalta sisäresi. Terveisiä M. Tichanoffilta.´´   Ahava 26:10 

Timo Mannerin kirje 10.4.1908 Laihialta emäntä Olga Aholle Ilmajoen kansanopistoon: ´´... 
Lähetän ... Teille molemmille 60:- ...´´   11:3 

Paavo Ahavan kirje 25.4.1908 Ilmajoen kansanopistoon Outille, Marille ja Joutokeille.   Ahava 
11:12 

Ks. Vierma, Jouki  Iivanantr. o.s. Ahvanasijeff s. 26.3.1888 Uhtua kk.  

Timo Mannerilla oli Laihialla kutomaliike, jonne hän kutsui kutomaoppiin Uhtualta 5 tyttöä. Jouki 
oli Laihialla noin 20-vuotiaana.  

Joukin veli Mikko Afanasjeff oli Pietarissa 5 vuotta, kuoli noin 19 vuotiaana kotona 2 vuoden 
perästä Pietarista tultuaan. Mikko meni naimisiin Laihialla kutomaopissa olleen uhtualaisen Marin 
kanssa.  

Maiju Keynäs haast. Jouki Viermaa Paltamossa 16.7.1965. Vihko VI s. 433- 

Joukin aviomies Vierma (Tichanoff), Antti (Anton) s. 30.12.1884 Uhtua kk 

Def. kirje Kuusamoon ?Ahavalle. Lopussa Olga sisares. ´´Tervehti Kaukonientä ja Annie ja 
Vaselie mitä hän sielä hommaa täälä pitetän iltama opistolla Vienan karjalaisten liiton hyväksi 
Timo Manner sitte tullee tänne ... johtajan rouva minua kehoittaa vielä tänne toiseksi talveksi 
tuleman opiston ...´´ Ahava 25:3 

Olga Aho on ollut Ilmajoen kansanopistossa 1908. 

Olgan kirje 4.5.08: R. vävyni Paavo ... kuukauden kuluttua lähdemme täältä (Ilmajoen 
kansanopistosta)... Kuusamon kautta ... Olga. Terv. Marialta ja Eudokijalta. Pääsiäislomalla 
olimme Laihialla ... Manner käytti Waasassa ... Anttilta sain kirjen.´´  Ahava 11:4 

Korpisaari 24.5.08: ´´ ... on hauska kun lähdemme yhtä matkaa matkustamaan Karjalaan (Paron 
kera) ... Voi kuinka täällä on hauskaa ja ihanaa ... Terveisiä Maria Tichanoffin puolesta.´´ Ahava 
26:10 
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Outin kirje 18.8.1908 Paavo Ahavalle: ´´... nahkain myynnistä ... voinhan minä myydä  kun ukko 
lupaa niillä hinnat arvostella kaikille ja panna minun alkun ... Terveisiä Olgalta ja Antilta.´´ Ahava 
22:5   

Outin kirje Uhtuasta 30.11.1908 Paro Ahavalle: ´´Rakas sisareni Paro ... lähetä pää kammat ... 
sarahliskoista siitsaa ... Me olemme täälä pitäneet illan viettoa pari kertaa... nyt alamme 
harjoitteleman näytelmä kappaletta. Nahat ... hyvässä tallessa Petrilässä.   Ahava 11:7 

Outin kirje Uhtuasta 22.12.1908: ... huoneita tivastanut Mikosta, ukko hyyrää kaksi kornitsaa 
molemmissa on uunit erikseen ... ´´  Ahava 11:7 

´´Uhtua. H.W. Paavo ... Waselilta en ota yhtänä rahaa ehkäpä me pärjäämme täälä ... ei ollut kun 
yksi (säkki kahvia) ... oli 1 s. nisujauhuo ... 1 s.  kauranryyniä 1 s. riisryyniä vähän maltaita ja 
nahkoja ... Kun oletta Mirona veljelläni puhun Riijosta karvarin oppin niin tuleeko se otettavaksi 
minä olen ajatellut että taitaa se olla hänkin isänsä poika ... minulla käyt vihaksi oikein net 
Mironan mänkytykset ...´´  Ahava 22:5 

´´Uhtua. Wävyni Paavo ... meillä ollan puotitavarat kaikki kotona ei minusta kyllä olisi oikein hyvä 
... pelottaa kyllä ... kun ei meitä ruvetais nuhteleman ...´´ 22:5 

´´Uhtua: ... konehet laittanut uusiin pöytiin ... Konehen kävimme Trohkimalasta ... Sampalta 
amerikasta sain kirjan ... kihloihin on mennyn heinäkuusa vihitän ei ole pannut että mistä se 
morsien on ...´´  Ahava 22:5 

Ks. Sam Ojalan kirjeitä Amerikasta v. 1911 Ahava 22:2 

 

Outin kirje 23.1.1909 Uhtuasta P.Ahavalle: ´´... kysyitte minkä takia en ole lähettänyt niitä 
kauppapravoja ... en ole saanut kirjettä ... hän (Ojalan ukko) on sanonut että Vaseli tulee 
noutamaan ...´´ Ahava 22:5    Vaseli = Dorofejeff Vaara 

Outi 11.2.1909: ´´... Mestarin vaimo moittii huoneita ... käy Miitkalassa katsomassa Sakulan Okun 
huoneita ... karvari menee Mihein lesken kamariloihin ... Outi.  Simana samassa kirjeessä: Skotka 
pitettiin kansa siihen anto myötävästi tila Tuhkatermän lammin rantaan ... pitäskö nyt hirret 
vejättää myllyn tykötä pois ... Simana isäsi.´´ 

Outin kirje 12.5.1909 Uhtuasta: ´´... hirsiä vejetän ... tuhkatermän lammin laijalla ... Makarielan 
ijanna (Ioann) vetää ...´´ Ahava 12:5 

Outin kirje Paavolle 1909: ´´ H. Wävyni Paavo. Isäukkos on mennyt akkan kanssa ativoihin 
Waarakylän.´´  

Paavo Ahavan kirje 16.5.1909: ´´... terveisiä  Antille, anopille.´´ Ahava 12: 4 

Outin kirje Uhtuasta 15.?. 1909: ´´... Kontrahit on ukko antanut ja alotetan salvaman 
verstahuonehen, salvajat on lylyni ja potahvein Oleksei ... Tulikos sinne Opettaja Hannikainen kun 
hänen polosen piti millä tavalla täältä lähtie ...´´  Ahava 22:5 

´´Uhtua 7.7.1909. ... lähetyksenne niin kauvan kulkie plasittih... mitä toi Wasili sieltä kouvasta niin 
neet mentinkin satulalla ... Sakari Alanko tuli tänne Karjalan, ei tule häitä ... Onko ne minunkin 
ottoni sinne ilmotettavat ei kyllä Waselikin puhunut ottoloista van minä itsestäni ilmotan ...´´ 22:5 

Outin kirje 15.8.1909: ´´... Jeli on tuonut vähän töitän, hän se aikoo tulla meille talveksi ... Mari 
Tichanoff lähtee Tampereella kasvatusopillisen käsityökoulun, se panee tämän kirjen Kajaanisa 
postin ... Outi´´  Ahava 12:5 

Ks. Lauri Hannikaisen kirje P. Ahavalle 14.6.1909. 

Outin kirje Uhtuasta 29.9.1909?: ´´... olemme sen päättänyt isä ukkonne kansa että minä tulen 
sinne Kuusamon hänen kansa suulisesta ohjeita ja neuvotteluja ottamassa vaikka Vaseli tulee 
tänne niin en kumminkin voi saada häneltä että pärjääsin sinne käymättä ...´´  Ahava 12:7 
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Outin kirje Uhtuasta 31.9.1909: ´´... Huoti Tichanoffilta olen ottanut rahaa ... Waseli Waara antoi 
sen määräämänä summan rahaa ...´´  Ahava 12:7  

Outin kirje Uhtuasta 25.10. s.a.: ´´H. Wävy Paavo ... Olen saanut kuulla sieltä ikävän tapahtuksen 
kirjeisänä kyllä ette ole puhunut mitänä van Terosen akalle oli sieltä kirjoitettu että iso vahinko on 
tullut yli satan ulkomaalaisia vuotija on ollut mitäs niistä pitäisi tänne kirjotau vuotista ... kysyitte 
sahareisen (sauharein) huoneesta olishan se myynyt sillä 400 ruplalla ... 70 vuotta on asuttu 
huoneissa ... sauna on ihan laho ...´´  Ahava 12:7 

Outin kirje Uhtuasta 17.12.1909: ´´... kirjen sain ja tavarat Matti Tichanoffin keralla ... suutari alkaa 
nyt neuloman ... suutarillekin pitäisi olla rahaa joka viikon päässä ...laittakaa työtarpeita riittävästi 
ja lamppu suutarille ... neulomisista alushousut ja paijat ... valmit, puserot ovat kesken ... päälys 
housut olen neulon ... 23. punakon naini ollut neulomassa kun hänellä on itselleen koneh . Jeli ... 
ei anna konehtaan ... jos van olisi kyläläisten langat sopivat käytäis konehessa ... Jeli kutoisi ... 
kylään ... Kankan kutoja Tomma jo yhden kankaan kuto jonka laitto Paron aikan ylös ... (Mattisen 
poika suutarin apuna) ... suutarille pikku tapahtus ... oli muuvan seltin kauppias mies Petrilässä ... 
viinaa kaupan ja se häneltä yön aikana varastettin, sinä yönä juopoteltin Suutu? Ontto, vaaran 
Mihkalin poika, Kirilän Huoti nämät neljä miestä ... asija anettin okrusnoihin suutun ... eläkä 
kellänä mitänä tästä viina jutusta puhu ... suutarin vuoksi tai Hilippälän Onton, Ontto on ollut usein 
meijän sala-asijoissa ... muihin ei ole turvan kun hänen ... Waselilta en ole nyt saanut kirjettä. Ste-
pana kävi Kemissä toi ... öljytynnyrin ja kalkitynnyrin tänne nyt on tulossa muka arhilei herrat ...´´ 
Ahava 22:5 

Outin kirje Uhtuasta (1910?): ´´... Riikolan Hilipän akan otot 4 s. jauhoja ... Nyt juri sain kirjen 
Waselilta Kemistä niin minun käski lähettää nämät teet sinne Kuusamo nin 4 n(aulaa). seuraa 
Hilippälän Aleksin mukana ja 4 n. Kostasen Ohvon mukana ja 2 n Terosen Puavilan keralla. 
Waseli menee Koutaan.´´  Ahava 22:5  

(Terosen Puavila = Dorofejeff, Waselin isä. Hilippälä = Tichanoff.) 

Uhtuasta 21.8.1910: ´´... Starosta mittasi sihen Hotatan pellolla huonehien sijan ja lähetettin 
Kemin prossenja van punakon akka kuulemma vastan pitää, Terosen akka oli houkutellut 
stanovoihin ... en ole saanut kuulla mitä oli sanonut herra ...´´ Ahava 22:5 

 

Uhtua 8.10. ?: ´´... Jyrkikin Enolainen, 6 kuormaa otettiin takavarikkoon ja niin lähtettin viemään 
ensin Kemiin ja sitte Sorokkaan ... Antti tuli eilen kotiin ... Willateoksija on enin osa Hilippälässä, 
pitäkää nyt Ivanan vieraana sielä kun net ollaan (Hilippälän väki) niin hyvät... asijoen suhteen ... 
Eilen kävi Ontto Hilippälän istu kauvan aikaa puhu tuosta Jyrin asijasta ... Waselikin on pitänyt 
helpoja päivijä tämän talvein ja sinä van ajatelet yötä päivää näjet kun minäkin olin sielä 
Kuusamossa niin ei etes viittin kirjottaa... mikä  tuli niin sähkötti van. Matti puhu että Waseli on 
hienona herrana on teetän hienot vaatiet tänne lähetti kotihi kellon ja äitillään silkkikosinkoita 
pojalle (Mikille) lakin ...´´ Outi.  Ahava 22:5   

     Uhtuasta 18.3.1910: ´´Kiitän ... sielä olostani ... Jelille aloin tuumittelemaan että miksi olet 
isällesi puhunut asijoista ... vannoi ... ei ole sanonut ... van Mikko on puhunut ... Prokolla että hän 
kun alka näihin aseihin niin ei ilman tullia tuuva tavaraa ... Karvarin asuntuo ei siihen Aheiseen 
sihi ei nyt saa. Pekkosen leskeen on menty asuman ...´´ Ahava 22:5  Prokon Jeli Pardojeff, 
kutoja. 

Uhtua 11.7.1910: ´´... Mikäs sillä Waselilla (Vaara) tuli kun se ei tule. Verstalle se asuinrakennus 
on jo pahvi päällä ... Mikolta sain korti lähetti Wlatimir laivasta Ummaan, oli tilattu villateoksija niitä 
käski lähettää ... Mikolla on Kouvassa morsian ... täälähän käytin Tuomari Alanko rouvansa kansa 
ja Tamperelta venäl. pappi ja Simanan poika ja lähtivät Kemijä kohden ... ´´ Ahava 22:5 

Uhtua 18.V.10: ´´... Pekkala suutarilla olen rahaa antanut. Jeli tytöllä työt menee hyvin ... kun 
tulimme sieltä Kuusamosta täälä oli ihan kesä ...´´  Ahava 22:5 

Uhtua 25.2.1911: ´´... Miikkulan Duarieta kyllä ei olisi tarvinnut ottaa ... Paro otti ...´´ Ahava 22:5   
[Hilipän Miikkulan?] 
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Outin kirje Uhtuasta 11? 4. 1911: ´´... miehet perille, Mikittälän aittaan purkima kuormat eikä hätää 
... Mironan nainen sai pojan tänä päivänä, nimen panima Niken.´´  Ahava 14:2  

23.6.1911 ´´... Hotatan sarajasta on punakkoh matkaa 15 syl ...´´ 

Outin kirje Ahavalle 1911-12?: ´´Ojalan Jöysein leski pyytää villalankaa; aikomus lähteä 
Suomeen, se on Sofronoffin leski käskenyt. Pänti Outi meni Waarakyläh miehelle. Mie Paron 
ottasin paremmin kutomah kun Joudokein.´´   Ahava 14:1 

Outin kirje vävy Paavolle s.a.: ´´Stepana Tichanoff tyttöjä kyytiin Kuusamoon ... Paro tytöstä taitaa 
meiä tulla pijan kutoja ... Parkin noutajat ovat Kajaanissa kolmella hevosella ... Ruostuneet koneet 
kiukualle ...´´ Ahava 14:1 

Outin kirje 1911: ´´... Parolle kun tulee uusi kontrahti tehdäväksi niin tehänkö sitte kun Waseli 
tulee, kun Waseli tulee syksyllä niin kirjotat sitte hänestä miteikä hänen kansa pitää menetellä 
asijoissa. Outi.´´  Ahava 14:1 

Outin kirje Uhtuasta 5.10.1911 Paro Ahavalle: ´´Rakas S. Paro ... Paavon veittä kouluun 
(Rovaniemelle) Näittäkö Rouva Lehtuo ... siehän voisitkin tulla tänne talven ajaksi Niken kanssa 
ja Simon ... Minulla tuli vuojen tulosta 6 1/2 määrä ohrija ja perunoita tuli melko hyvästi nauriit 
vielä ollah maassa kasvamassa, puolukoita poimimassa käväsin, sienijä täällä saatih hyvin ... 
kalan pyytyö Petrilän Iron kansa ... Ontrein Ohvo kosso Joudokeita vain ei hän se mene ... Eikös 
tunnu ikävältä kun olette kauniin kotina myynyt ...´´  Ahava 14:5 

Outi Afanasjeffin kirje Uhtuasta 5.10.1911 Paro Ahavalle: ´´Ontrein Ohvo kosso Joudokeita vain ei 
hän se mene ...´´ Ahava 14:5. Kostasen Ohvo? 

Outin kirje 18.12.1911: ´´Tämän Iivanan laitama nyt sinne kouluun ... Waselilla annoin rahan 15 
rupl. sähkösanomanne mukaan hän huomenna lähtee Kemiin ... tietenkin Paro tulee tänne 
joululla ...´´  Ahava 14:6 

Outin kirje 18.12.1911: ´´... juuri tulimme Waselie saattelemasta. Okahvie raukka on hyvin 
pahoillah vaikkapa ei Waselillakin ole helppo. Tervehtien Outi.´´ 

Outi Uhtuasta s.a.: Ahava luvannut palkkaa 150 rupl., Outista se on vähän. Ahava 14:8 

Outi Uhtuasta s.a.: ´´Petrilän Aleksilta otin 40 rupl. ... Paro on meilä tähän asti kutonut van nyt 
annan hänelle kotiinsa ... Ontto Tichanoffin mukana 42 par. pieksuja.´´ Ahava 14:8 

Outi Afanasjeffin kirje 15.2.1912 Paavo Ahavalle. Outi on ollut Kuusamossa: 

´´... Waselilta sain kirjen viime postissa hän ei tiennyt ihan mitään asijan päätymisestä ... Maria 
Haurijeffilla lähettäkää 6 ar. vuoria parempaa sarahliskoista (siitsoa, kukikasta kangasta) täkiksi 
varoin parempaa 7 1/2 ar. pumpulia tyykia kossoksi, ei kovin valkeata 10 ar. perinäin päälistä 
parempaa täältä on ottanu 5 ar hamevaatetta ... Waseli tahtoo pieksuja musta vartisija pitääkö 
hänellä lähettää vai ei. Stepana Haurijeffille pitäisi olla rahaa kivistä ...´´   Ahava 14:9 

Outin kirje Uhtuasta 1913: ´´Tässä lähetän nämä postissa tulleet rahat ... Parolle annoin ... 5 rup. 
Näistä rahoista olisi voinut antaa Torohvien akalle (Vasili Vaaran äiti) rahat ... tietenkin sieltä 
lähetätte rahat ... Anttia kotiin kevätpuoleh ... Pällin poika hän otettih sotamieheksi ...´´    Ahava 
14:12 

Outi Uhtuasta [1.3.] 1913?: ´´Timolän Simanan matkassa kun kirjotit Pällin laskusta ... hän ei ole 
huoneen hyyryä saanut ... Hirret ... Petrilän Oleksei lupasi vejättää ... Täälä matkusti Koudasta 
vieraita Jyskyjärven Karvarintinän emäntä tyttärensä kanssa Potahveissa olivat sisällä ...  Outi.´´  
Ahava 14:12 

Outi Afanasjeff Uhtuasta 1.7.1913 Ahavalle: ´´... Punakon pojat kuulema kirjottavan Amerikasta 
että ei milläni ehdolla antaa laitta teile huoneita siihen, kun että laita aikoinaan niin vielä teiltä 
vallotetan se koko paikka ...´´    Ahava 14:13 

15.9.1913: ´´Jelihän jo on mennyt naimisin Jekun Huotilla (os. P. Jekunen, Haapamäjen asema) 
konehen vei Likopäähän ... ´´ Ahava 22:5 P. Jekunen = ?Pekka Jekunen Mitrofanoff. Vrt Jeku 
Mitro 
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Outin kirje 9.6.1914: ´´... Täälähän Salmen Stepanalla kävivät ryssän pirut vieraina stanovoi 
veivät tavaroita 700 ruplah ... ´´ Ahava 15:3 Stepana = Stepan Jakofleff Pistojärven Hirvisalmesta 

Outin kirje Uhtua 8.7.1914: ´´... Tässä lähetän sinulle passin ... Sanotan Salmen Stepanalla 
tulevan tieto sakosta yli 7000 rpl ... Mironahan on nyt kotona. Pitäisi tulla tänne uhtuan Laihielta 
Tannerin ... Riikohan jo heitti nahkurin homman ...´´ Outi.  Ahava 22:5 

[Riiko = Tichonoff, Mironan poika]. Salmen Stepana = Jakofleff Hirvisalmesta. 

Uhtua 9.12.1914: ´´... kutoma teokset veimme Ojalan Jöysein ...´´  Ahava 22:5 

Outin kirje s.a. [1914] ´´ ... Täälä miehiä viedään Kemiin niin paljon kun van saavat käsiinsä täältä 
Uhtuasta pitää kyläkunnan kyyjitä Luusalmeen ja Jyskyjärveen parisen kymmentä venettä aina 
kerralla ... Sampalle on täälä tehty tyttö ... yksistä taloista ottavat neljän miehin. Sanotaan olevan 
Ilmari Kijannon täälä Uhtuassa Potahveissa sisällä van minä en ole nähnyt ... heinäteko keskissä 
täälä ...´´  Ahava 15:1 

Outin kirje 9.4.1915: ´´... Mironan naisella minjalla on poika Oleksei. Hotoralla on Jarassima. 
(Paavo Ahava on menossa Iivoa katsomaan, joka on sotaväessä. Outi antaa Riijon ja Oskari 
Tichanoffin osoitteet; lähellä Pietaria. Gor Tvert´ 57 u. Zapasnoj Batalon v dejstvujuschj Armij.´´   
Ahava 15:6 

Outin kirje Uhtua 20.10.1915: ´´... kävin sen koneen Parolta pois Paro olikin kovin kovana, ei olisi 
antanut. Jeli ... on Suomessa ... Riijosta meile ei enää mitänä tietoa tule jo pari kuukautta, joko 
lienee raukka kaatunut hän olikin itä valtaa vastan ... terveisiä Minjasta (Riijon).´´ Ahava 22:5 
Mirona on myös sodassa!  

Outi Afanasjeff Uhtuasta P. Ahavalle: ´´... Niin kuulepa nyt kun alkavat ilmestymän net muinoiset 
katoneet nahat Waaran Miihkalista, se on tehnyt yhden nahan rejen peittieksi ja se on siinä 
leiman paikassa on pistetty tervaa paksun ...´´  Ahava 15:5 

Uhtua 9.2.1916: ´´Antti ... ei ole kirjottanut alusta se oli Kieretissä van nyt en tietä ...Terolan Mikki 
oli Waselilla Kemin kirjottanut että Antin kansa olemme kovimman aika savotalle niin sitte 
lähemme rautatielle. Vaseli kävi täälä ativoissa yhden viikon saa olla hän on päässyt raha 
varoihin ... Riijosta tuli kortti viime postissa 4 kuuta oli matkalle viipynyt ... Outi A. ´´ Ahava 22:5 

[Terolan Mikki = Mikko Dorofejeff, Waseli Waaran veli. Waseli sotaväessä.] 

Outin kirje Uhtuasta [1916]: ´´... miksi lienee niin pahokseni painunut ... että olette ryhtynyt Päntin 
akalle poikansa vaimolta rahaa ja tavaraa riitelemän ... sillä leski paralle sitä semmoista vastusta 
... kun se kerta Atu vainaja ei koskaa tahtonut eläissän auttaa sen enempää kun yhden viisiruplan 
vuotesa ... ei se olisi liikaa jos se leski saisi sen rahan ja tavaran pitää omanansa kyllä se näkin 
siitä miehestänsä monet vaivat monet häpiet kärsi vaivaiseksi löi pieksi kun se olikin Päntin akan 
lapsi juopotteli öitä ... mitäpä tästä päntin akasta on ollut kenellekän ihmisille hyvää kun ilkeyttä on 
jakanut elämän aikansa ... vaikkapa nyt leski ottikin miehen niin kun ollahkin kaikin puolin omat ja 
sukulaiset tämän asijan kuulin Starssinalta kun päntin akka oli käynyt pravlenjasta todistusta 
pyytämässä ... Parohan olisi lähtenyt sinne Kuusamoh van emme tilottanut siihen rekilöihen ... 
semmoista ihmistä ... näytti sitä kirjettä jossa olitte käskenyt tulla parannuksille ...´´   Ahava 15:8  
Atu = Adrian Afanasjeff k. 1915 Kiukaisissa. Vaimo Olga 

Outin kirje Paavo Ahavalle 27.2.1918: ´´... täälä meilä Oskari T? kuoli, jäi nuori leski, Mironankin 
lapset jäivät ilman äitiä ... tuli sotavankija Itävallasta, Stepanan Hotatta ja Ontrein Ohvo ...´´ Ahava 
16:1 

Outi  Uhtuasta (1918): ´´Rakas sisareni Paro ... Antti yhäkin sairastaa ... Petrun päivän Juhlat oli 
suuret ...  saimme nähtä kahta ilma laivaa ...´´ Ahava 22:4 

Vrt Vahtola s 273, 275 

Outin kirje Uhtuasta 3.9.1918: ´´... mieheni Antti kuoli 29.8., haudattiin 31.8. ... Olgalle Mironan 
lasten puolesta terveisiä ...´´   Ahava 26:18 
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Afanasjeff, Outi, Mikitän Outi, eli Uhtualla 1918 Vaaran taloissa Risto Tikanojan kertomuksen 
mukaan. Tuolloin oli Uhtualla 600-700 legioonalaista. HSA: Malm 7 

 

Outin kirje Käpälistä 7.1.1921: ´´Rakas sisäreni ja Wävyni. Matkalla olisin sinne Kuusamoon van 
matkani on hitasta teitten huonouten takija täytyi matkani päättää tämän kautta tässäki täytyy 
päivättää tietä moititan huonoksi kuormat olisi tulossa, useita hevosia. Järvet on hyvin vesillä en 
tietä että uskaltanenko ilman miehettä  lähtie. Wille Seppäsen poika Janne oli Uhtualla niin se on 
meitä hoiellut tähän asti.  Hotoran Iron kanssa olemme, Miitrein naini ja Ontrolan Tatjana ovat 
matkassa, Weton naini heitä kyytissä. hevoisesta elkän huolehtikaa mitänä, kyllä huolen pitän. 
Parviainen (Heimo?) on mennyt Sojanalle. Toivon monien terveisien kansa  Outi.´´  Ahavan kok. 
22:5     [Hotora = Haurijeff] 

Outin kirje Uhtuasta 8.4.1921: ´´... lähetän rahaa Huoti Tichanoffin mukana ... kaikki matkalaiset 
lähtevät niin tietämättä että et etes saa kirjettä niitten matkassa niin kun se Waaran naini läksi niin 
salasti että ei etes sanonut minulle ...´´   Ahava 26:18 

Afanasjeff, Outi 

Mikon [? jonkun sukulaisen ] kirje Paavo Ahavalle Waasa 5.4.22: ´´Minun äitini on luonasi ollut jo 
toista kuukautta, jäänyt velkaa Mikitän Outille ... että tiedän lähettää suorituksen ... nyt äiti istuu 
vieressä ja muistuttaa terveisiä Parolla.´´   Ahava 19:7 

Mikko ei ole Tihanov Lampinen eikä Mikko (Mikki) Dorofejev. 

Afanasjeff, Outi matkusti Karjalaan. VPAKA Pakolaisluettelot 1-15.5.1922 no 225.  

 

Outin kirje Uhtuasta 23.8.1924: ´´H. Wävy Paavo. Kun en ole sinulle kirjottanut kun olen sieltä 
lähtenyt siitä on jo kolmas vuosi alussa ... petrun päivän aikoihin... lehmä meni hanhilampih ... 
ostima toisen ... vielä kaksi vasikkaa ... tätä elämän tapaista täyty alottaa ihan laijasta ... kun ei 
ole mitänä ... kun tyhjät seinät ikkunat ... huonot ... rupiesitte minulla kutoma konehe osija 
hankkimaan ... jos sieltä sattuu kulkijoita ensi talvena ... koneh neuloja ja öljyä ... Kylvössä meil ei 
oltu muuta kuin perunaa ja kauroja ... Uhtualla sitä on viljaa samoin muutakin ei ole erittäin mistä 
puutetta paitsi kahvia ei ole lainkaan  syrjäkylissä taitaa olla puute ... Tännehä viime keväänä tuo-
tin lokomopiili louhen asemalta. tulee saha käytin sähkövalot Uhut järvistä laskettiin 5000 tuhat 
hirttä, saha laitettu Suotermän alla paremmin  Miitkalan puoleen ... Maan tie on tehty 
lamminpohjan ja Miitkalan välillä, täältä kulkee yläpuolelta riikolän kytöjen. Ensi talveksi tulee 
suuret tukin ajot ... täälä lammin pohjassa alkaa olla joka talossa asukkaat  Miikkulah  tuli Jeku 
perheinensä  kotin, kamarit rakenti niisä asuu, pirtin särki. Hotatassa Punakossa ovat asujat. 
Nahkurin verstalta on asun huoneh palanut. Täälää on ollut suurija ukkosen ilmoja sähkö 
lankoista sytty kaksi taloa palaman ...´´ Outi.  Ahava 22:5 

Outin vaill. kirje: ´´... enkä jaksa enkä saa enää takaisin entisi työkykyjäni, työ haluo harmit on 
voittanut ... tyhjillä käsillä näyttää ihan mahdottomalta. oli meile nikkari nyt minulla on uudet 
ikkunat ... tämän kotina ympäriltä tämän aituuksen olemme vältillä nurin ajanut kokonaan . 
maatahan täälä  muokatan aika lailla. Opistolla on otettu koko tämä maan puoli. tämä joki varsi 
van on paikka kuntalaisilla, muu kaikki opistolla on yhdenä aukiena, aitoja ei ole enää ... ojitettu 
on ja vältätty hyvin laajalti, maantie ei ole vielä jatkunut enempää kun kirkonkylän ja 
lamminpohjan välillä. sähkövalot on jo voimassa ... lamminpohjaan ei riittänyt johtolankoja kun 
kahden asunton, meile ei ole vielä. kaloja täälä saadaan hyvin. Hotora ja vävy olivat hauvoilla ... 
vuosi tuli ... huonoa perunoista alkaen. Jos voisija toimitta talven tullen minun sielä olevat net 
vaatiet, olisin tarpeessa ja Antin turkin kattilat samoin Suomesta tänne nyt tulee tavaraa van ei 
vielä ole tullut .. ilmat ovat lämpimijä (syksy!) syrjä kylistä kulkee joka aika kauppijoita ... vetävät 
lehmää lammasta kalaa lihaa koppija ja luutija marjoja sieniä kaikenlaista maalaistavaraa. Monet 
terveiset ... Parolla lapsille Olisi suuri iloni kun joskus kirjottasit. Teron perhelle Iroloilla terveisiä. 
Outi.´´ 

Uhtuan kyläkartassa Mikitän Outin talo numerona 43. Kiriläini Uhtuan kyläkartassa 38. 
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Kalle Wendelin 27.10.1912 Ahavalle: ... Kiriläisen Aleksilla olisi aita sillä Outin puolella ... Ahava 
14:10 

 

Identifioitava: 

Luettelo annetuista matkaluvista: mm. 11.2.22 Outi Afanasjeff.   KKNA XVI      

Afanasjeff, Outi 79 vuotias vuonna 1922.  s. noin 1843 Uhtua kk.   VPAKA III:2 Ba Kuusamo                                                                                   

Afanasjeff, Outi 72  vuotias 7.2.1922. s. noin 1850.  VPAKA III: 2 Ba 1.Kuusamo  

Afanasjeff, Outi 51 vuotias 9.2.1922. s. noin 1871.  VPAKA III: 2 Ba 1. Kuusamo   

Afanasjeff, Outi. s. noin1871.Uhtua kk. 51 v. Oulujoen Maikkulaan 7.3.1922, lähti 1.4.22 
Turkinsaareen. VPAKA III Ba 1. Luett. 1922-23. 

Afanasjeff, Outi  s. 31.8.1879.  Uhtua. Suomeen 1922. Naimaton. Maikkulan huolt.  

Sama? 42 vuotias pakol.luettelossa 13.2.1922. VPAKA III: 2 Ba 1. Kuusamo 

Pekka Harjun kirje Maikkulasta 5.9.1947 Agafia (Okahvie Tihanova)Tyynelälle (Kymi, Jäppilä): ... 
sisarenne Outi Afanasjeff kuoli tänään ... hautajaiset 14.9.1947.   VPAKA I:1 D 2  Vrt. Tyynelä 
(Tichanoff), Okahvie 

5.   Agafja Vasiljevna Afanasjev 

Syntyi noin 1773 

Vasilej Afanasjevin ja Jefimijan tytär, s. noin 1773.  

Agafja oli 20-vuotias v. 1910 rippikirjassa. 

 

6.  Anton Vasiljevits Afanasjevin sukukunta 

Syntyi noin 1775 tai 1881, kuoli 1839.  

Vuoden 1793 rippikirjassa talon 180 kirjoihin on merkitty 56-vuotias Vasilej Afanasjev, 56-vuotias 
vaimo Jefimija ja lapset muiden muassa 18-vuotias Anton s. noin 1775. 

Tutkija Rudolf Toivosen tiedot: ´´Anton Vasiljevits syntyi noin 1781, kuoli 1839. Vaimosta ei ollut 
tietoa. (Anton s. noin 1775. IR. ) Antonin lapset: Artemij Antonovits s. 1818, vaimo Jevrosinija 
Kondratjevna s. 1823. Artemin ja Jevrosinijan lapset: Pavel  Artemjevits s. 1846. Matrona  
Artemjevna s.1847, Domna Artemjevna s. 1848. Filip Antonovits s. 1819, vaimo Marija Ivanovna 
s. 1826.´´ 

6.1. Artemej Antonovits syntyi noin 1816 tai 1817 tai 1818 (RT.), kuoli 20.1.1901 

Vaimo Jevfrosinija Kondratjevna  syntyi 1823 tai 1824, kuoli 14.6.1886.  

Artemij Antonovitsin vaimo Jevfrosinija Kondratjevna kuoli kovaan kuumeeseen 62-vuotiaana 
14.6.1886, haudattiin 16.6. 1886. 

Artemij Antonovits kuoli vanhuuttaan 84-vuotiaana 20.1.1901, haudattiin 23.1.1901. 

Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 123 kirjoihin on merkitty 74-vuotias leski Artemij Antonovits 
ja tämän lapset 43-vuotias Pavel ja 41-vuotias Domna. 

Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 136 kirjoihin on merkitty 84-vuotias leski Artemij Antonovits 
s. 1816 ja lapset 53-vuotias Pavel ja 51-vuotias Domna Artemjevna. 

Vuoden 1910 rippikirjaan talon 14 kirjoihin on merkitty 63-vuotias Pavel Artemjevits.  
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Artemij Antonovits Afanasjevin ja Jevfrosinija Kondratjevnan lapset: 

Pavel 1846 tai 1847, Matrona 1849, Domna 1849 tai 1850, Jakov 1850 tai 1851, Mavra 1860. 

Onko Marija Artemjevna, joka  oli Feodor Gerasimovits Afanasjevin s. 1850, vaimo, samaa 
lapsisarjaa? Marija syntyi noin 1853, kuoli 34 -vuotiaana leskenä 8.3.1887. Ks. Gerasim-haara 9. 

  

6.1.1. Pavel Artemjevits syntyi 1846 tai 1847. 

Pavel s. 1846 (RT.) 

Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 123 kirjoihin on merkitty 74-vuotias leski Artemij Antonovits 
ja tämän lapset 43-vuotias Pavel ja 41-vuotias Domna. 

Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 136 kirjoihin on merkitty 84-vuotias leski Artemij Antonovits 
s. 1816 ja lapset 53-vuotias Pavel ja 51-vuotias Domna Artemjevna. 

Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 14 kirjoihin on merkitty 63-vuotias Pavel Artemjev. 

Pavel Artemjevits Afanasjevin kummilapset:  

Feodor Gerasimovits Afanasjevin ja Marija Artemjevnan poika Feodor 1874.  

Ivan Trifonovits Lazarevin ja Pavelin sisaren Matrona Artemjevnan poika Mihail 1879. 

6.1.2. Matrena Artemjevna syntyi noin 1849 

Puoliso Ivan Trifonovits Lazarev syntyi noin 1846, Röhö. 

Matrena s. 1847 (Rudolf Toivonen) 

Matrena Artemjevna vihittiin 24-vuotiaana avioliittoon  23.4.1873. Sulhanen oli 27-vuotias Ivan 
Trifonovits Lazarev Röhöstä. Häätodistajina olivat  Rodion Nikolajevits Lazarev ja Leontij 
Matfejevits Larionov Röhöstä sekä Konstantin Fedorovits Afanasjev ja Ivan Jefimovits Afanasjev 
Uhtualta. 

6.1.2.1 Mihail Ivanovits Lazarev syntyi 21.5.1879 

Kastettiin 9.11.1879. Kummina oli Pavel Artemjevits Afanasjev. 

6.1.3. Domna Artemjevna syntyi noin 1848 (RT.)tai 1849 tai 1850 

Kuoli naimattomana 53-vuoden iässä vesipöhöön 8.3.1903, haudattiin 10.3.1903. Domna oli 41-
vuotias v. 1890. Domna s. 1848 (RT.) 

6.1.4. Jakov Artemjevits  syntyi noin 1850 tai 1851 

Vaimo Anna Jeremejevna synt. Andronova  syntyi noin 1850 tai 1851. 

Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 124 kirjoihin on merkitty 40-vuotias Jakov Artemjevits, 
tämän 40-vuotias vaimo Anna Jeremijevna ja lapset 16-vuotias Grigorij, 14-vuotias Irina, 12-
vuotias Jelena ja 7-vuotias Fevronija. 

Vuoden 1900 rippikirjaan talon 137 kirjoihin on merkitty 50-vuotias Jakov Artemjevits, joka on 
Amerikassa, Jakovin vaimo 50-vuotias  Anna Jeremejevna ja lapset 26-vuotias Grigorij 
Jakovlevits, 22-vuotias Jelena Jakovlevna sekä 17-vuotias Fevronija Jakovlevna. 

Vuoden 1910 rippikirjaan talon 15 kirjoihin on merkitty 59-vuotias Jakov Artemjevits (Amerikassa), 
vaimo 59-vuotias Anna Jeremejevna ja lapset 36-vuotias Grigorij Jakovlevits ja tämän vaimo 34-
vuotias Irina Grigorjevna ja lapset: puolitoistavuotias Ioann, 7-vuotias Marija, 4-vuotias Anna 
Grigorjevna.  
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Samassa (15) myös  32-vuotias Jelena Jakovlevna, tämän 8-vuotias poika Ilja sekä 26-vuotias 
Fevronija Jakovlevna. 

 

Jakov Afanasjev ja Grigorij Filippovits Afanasjev häätodistajana: 27-vuotias Trifon Vasiljevits 
Pällijev ja 24-vuotias neitsyt Melanija Nikiforovna, Nikifor Rodionovits Pällijev-vainajan tytär 
vihittiin 13.7.1880. 

Jakov Artemjevits Afanasjevin ja Anna Jeremejevnan lapset: 

Ieremija 1873, Grigorij 1875, Irina 1876, Jelena 1879, Tatiana 1882, Fevronija 1883.  

6.1.4.1. Ieremija Jakovlevits syntyi 1.5.1873 

Kastettiin 17.5.1873, kuoli kouristuksiin 11.11.1873, haudattiin 14.11.1873.  Kummeina olivat 
Feodor Gerasimovits Afanasjev ja Uljana Jeremejevna Andronova, talonpojan tytär.  

6.1.4.2. Grigorij Jakovlevits syntyi 8.10.1875 

Vaimo Irina Grigorjevna Tihanova syntyi noin 2.5.1877. 

Grigorij Jakovlevits kastettiin 5.2.1875. Kummina oli Jeremej Jelizarovits Andronovin tytär Uljana.  

Grigorij Jakovlevits Afanasjev vihittiin 25 -vuotiaana avioliittoon 5.11.1900. Morsian oli 23 -vuotias 
Irina Grigorjevna Tihanova. Häätodistajina olivat Vasilij Fedorovits Afanasjev, Petr Savvits 
Afanasjev, Ivan Vasiljevits Tihanov, Rodion Jefimovits  Hotejev. 

Irinan vanhemmat olivat Grigorij Ivanovits Tihanov ja Marija Sergejevna. 

Grigorij Jakovlevits häätodistajana:  

Ivan Ipatovits Germanov vihittiin  39 -vuotiaana 2. avioliittoon 17.9.1900. Morsian oli 35 -vuotias 
Jekaterina Vasiljevna Tihonova, jolle tämä avioliitto oli ensimmäinen.   

24 -vuotias Moisej Ipatovits Germanov vihittiin avioliittoon 11.11.1901. Morsian oli 28 -vuotias 
Fekla Ivanovna  Andronova. 

27-vuotias Ivan Vasiljevits Tihanov vihittiin  avioliittoon 4.11.1901. Morsian oli 24 -vuotias Agafja 
Nikititsna Afanasjeva. 

 

Grigorij Jakovlevitsin  ja Irina Grigorjevnan lapset:  

6.1.4.2.1. Ioann 1. Grigorjevits  syntyi 22.6.1902 

Kastettiin 24.7.1902, kuoli hinkuyskään 25.2.1903, haudattiin 27.2.1903. Kummeina olivat Gavriil 
Fedorovits Afanasjev ja Agafja Grigorjevna Afanasjeva, synt. Tihanova, Artemon Jakovlevits 
Afanasjevin vaimo. 

6.1.4.2.2. Marija Grigorjevna syntyi 25.7.1903 

Kastettiin 13.3.1903. Ioannin ja Marijan kummeina olivat Gavril Fedorovits Afanasjev ja Agafija 
Grigorjevna Afanasjeva, talonpojan vaimo. 

6.1.4.2.3. Feodor Grigorjevits syntyi 7.8.1905 

Kastettiin 11.8.1905. Kummeina olivat Adrian Jakovlevits Afanasjev ja neitsyt Marija Ivanovna 
Lazareva Röhöstä. 

6.1.4.2.4. Anna  Grigorjevna syntyi noin 1906 

4 -vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 
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6.1.4.2.5. Ioann 2. Grigorjevits syntyi noin 1908 

Puolitoistavuotias vuoden 1910 rippikirjassa 

 

6.1.4.3. Irina Jakovlevna syntyi 14.4.1876, kuoli 1906 

Puoliso Petr Saveljevits (Savvits) Afanasjev syntyi 26.3.1876. 

Irina Jakovlevna kastettiin 8.5.1876. Kummina oli Jeremej Jelizarovits Andronovin tytär Uljana. 

(Parssa kuoli … Jaakon Iro ja Jöyssein akka. Jaakon Iro = Irina, Jakov Artemjevits Afanasjevin tr., 
Petr Savvits Afanasjevin vaimo) 

22 -vuotiaat Petr Saveljevits (Savvits) Afanasjev ja Irina Jakovlevna vihittiin avioliittoon 6.1.1899. 
Häätodistajina olivat Mihail Nikitits Tihanov, Mihej Semjonovits Gavrijev, Timofej Larionovits 
Bogdanov, Ivan Jefimovits Afanasjev. Petrin isä oli Savva Rodionovits Afanasjev. 

Petr Saveljevits käytti myöhemmin nimeä Pekka Samulin poika Koivikko. Pekan  1. vaimo Joakon 
Iro,  syntyään Afanasjeff Uhtuan Voassilanpeästä, kuoli vuonna 1906. 

 

6.1.4.4. Jelena Jakovlevna syntyi 21.5.1879  

Kastettiin 15.7.1879. Kummeina olivat neitsyt Uljana Jeremejevna Andronova ja Fedor 
Gerasimovits Afanasjev. 

6.1.4.4.1. Jelenan poika Ilija syntyi noin 1902 

8 -vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 

6.1.4.5. Tatiana Jakovlevna syntyi 21.1.1882 

Kastettiin 15.3.1882, kuoli isoon rokkoon 27.7.1882, haudattiin 29.7.1882. Kummina oli Stepanida 
Konstantinovna, Grigorij Filipovits Afanasjevin vaimo. 

6.1.4.6. Fevronija Jakovlevna syntyi 28.6. (tai 28.7.) 1883  

Kastettiin 21.8.1883. Kummina oli leski Mavra Ivanovna Afanasjeva. 

 

Onko Marija Artemjevna, joka  oli Feodor Gerasimovits Afanasjevin s. 1850, vaimo, samaa 
lapsisarjaa? Marija syntyi noin 1853, kuoli 34 -vuotiaana leskenä 8.3.1887. Ks. Gerasim-haara 9. 

6.1.5. Mavra  Artemjevna syntyi noin 1860  

Kuoli 15 -vuotiaana isorokkoon 4.8.1875, haudattiin 6.8.1875.  

 

6.2. Filipp Antonovits Afanasjev syntyi noin 1817, kuoli 30.11.1880  

Vaimo Marija Ivanovna  syntyi 1838 tai 1839, kuoli 2.4.1892.  6.2. = Päntteleiset. 

Rudolf Toivosen tutkimus: ´´Filip Antonovits s. 1819, vaimo Marija Ivanovna s. noin 1826.´´   

Filipp Antonovits kuoli halvaukseen 63 -vuotiaana 30.11.1880, haudattiin 17.7.1882.  

Marija Ivanovna kuoli 53 -vuotiaana leskenä vanhuuttaan 2.4.1892, haudattiin 4.4.1892. 
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Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 140 kirjoihin on merkitty 52-vuotias leski Marija Ivanovna 
Afanasjeva ja tämän lapset; 31-vuotias uv. v zapas Vasilij Filippovits s. noin 1859,  37-vuotias 
Grigorij Filippovits, tämän vaimo 34-vuotias Stepanida Kononovna (korjaa Konstantinovna, synt. 
Andronova) ja 5-vuotias tytär Mavra Grigorjevna.  

Samassa (140) myös 78-vuotias Jefim Fedorovits ja 66-vuotias vaimo Jevdokija Vasiljevna. 

Vuoden 1900 rippikirjassa talon 150 kirjoihin on merkitty 66-vuotias leski Marija Klementjevna 
Afanasjeva lapsineen Makar ja Vasilij Ivanovits. Saman talon kirjoissa ovat 47-vuotias Grigorij 
Filippovits Afanasjev ja tämän  vaimo (2.) Aleksandra Andrejevna, 27-vuotias sekä lapset. Mavra 
Grigorjevna 15. Ivan Grigorjevits 7. Vasilij Grigorjevits 2. Jakov Grigorjevits 1. 

 

Filip Antonovits Afanasjevin ja Marija Ivanovnan lapset: 

Grigorij 1853 tai 1854, Vasilij 1859. 

6.2.1. Grigorij (Riiko) Filippovits Afanasjev syntyi 1853 

Vaimo (1.) Stepanida Konstantinovna Andronova syntyi 1856, kuoli 18.12.1896, vaimo (2.) 
Aleksandra (Olga) Andrejevna Tarasova s. 1873 Jyskyjärvi, kuoli 1910. 

Grigorij Filippovits oli 37-vuotias v. 1890. 

Vuoden 1910 rippikirjaan talon 35 kirjoihin on merkitty  37-vuotias Aleksandra Andrejevna 
Afanasjeva ja lapset: 17-vuotias Ioann Grigorjevits, 12-vuotias Vasilij Grigorjevits ja 10-vuotias 
Jakov Grigorjevits. 

Grigorij Filippovits syntyi  vihittiin 27-vuotiaana avioliittoon 18.7.1880. Morsian  oli 24 -vuotias 
Stepanida Konstantinovna, syntynyt noin 1856. Stepanidan isä oli Konstantin Nikitits Andronov.  

Häätodistajina olivat Jakov Jevsejevits Afanasjev, Konstantin Fedorovits Afanasjev, Nikifor Jonits 
Pardojev, Feodor Gerasimovits Afanasjev.       

Stepanida Konstantinovna Afanasjeva kuoli  keuhkotautiin 40 -vuotiaana 18.12.1896, haudattiin 
19.12.1896.  

 

Grigorij Filippovits häätodistajana: 

- 27 -vuotias Trifon Vasiljevits Pällijev vihittiin avioliitoon 13.7.1880.  Morsian oli 24 -vuotias neitsyt 
Melanija Nikiforovna Pällijeva, jonka isä oli Nikifor Rodionovits Pällijev -vainaja. 

- 21 -vuotias Ivan Nikiforovits Dorofejev vihittiin avioliittoon 29.6.1898. Morsian oli 19 -vuotias 
Marija Ivanovna Klementjeva. 

Stepanida Konstantinova oli kummina veljensä Kirill Konstantinovits Andronovin ja Lukerja 
Nikititsnan tyttärelle Matrenalle, joka syntyi 27.3.1893, kastettiin 18.4.1893. Toisena kummina oli 
Rodion Artemjevits Andronov.  

 

Grigorij Filippovits  Afanasjev vihittiin 43 -vuotiaana 2. avioliittoon 11.5.1897. Morsian oli 24 -
vuotias Aleksandra Andrejevna Tarasova Jyskyjärveltä, jolle avioliitto oli ensimmäinen. 
Häätodistajina olivat Ignatij Petrovits Afanasjev, Vasilij Andronov, Feodor Gagarin,  Latvajärvi, 
Mihail Fedorovits Gavrijev.  

Aleksandra Andrejevna syntyi noin 1873. 

Vuoden 1910 rippikirjassa talon 35 kirjoihin on merkity 37 -vuotias Aleksandra Andrejevna 
Afanasjeva ja tämän lapset 17-vuotias Ioann Grigorjevits, 12-vuotias Vasilij Grigorjevits ja 10-
vuotias Jakov Grigorjevits sekä 64-vuotias Feodor Konstantinovits Afanasjev. 
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Aleksandra on ehkä sama kuin ns. Hippaisen (?Hilippäisen) leski, Riijon leski Olga. 

 

Grigorij Filippovits oli häätodistajana, kun Trifon Vasiljevits Pällijev vih. 13.7.1880 Melanija 
Nikiforovna Pällijevan kanssa, joka on Feodor Nikifor. Pällijevin sisar.  

Hirsson Hippa 

Santtu Wepsäläinen Ahavalle 22.8.1919: Hyryssä. ... jauhojen kulusta, joita Issakkalan Kauro 
y.m. olivat Kiehimästä käymässä ... jauhot tulivat Hyryyn t.k. 14 p. ... 109 säkkiä ... 15 p. 
Kivijärveen ... edelleen Aijonlahteen ... uhtualaisten soutajien venheisiin ... Uhtuasta päin tuli 
hakemaan Remsu Vaseli, Apronen Waseli, Wörssin Jaakko y.m. ...  ... Mykkä Timon Kirilä ... 
varmasti päässyt Uhtualle asti aivan rauhassa ... näin Kemistä tullutta Levasen Miikkulan poikaa 
Aleksia, kertoi nähneensä ... Uhtuan jauhoveneitä Jolmosessa ... Mykän Kirilä, Jokela, Hirsson 
Hippa heitä vastaan Vuokkiniemessä.   

Riiko Afanasjeff, , Uhtuan kansalaiskokouksen 21.12.1905 pöytäkirjassa nimi. Ahava 2:1. = 
Grigorij Filippovits s. 1853 tai 1854?  

Olga Afanasjeff, Hippaisen (Hilippäisen) leski = Grigor Filippovitsin 2. vaimo Aleksandra 
Andrejevna Tarasova s. 1873.  

Paavo Ahava  nato Outille: Uusia konehia ... voisit myydä Riijon leskelle Olgalle. Ahava 28: 12 a-
b. 

Feodor Pällijeffin kirje 3.7.1904: ´´... mänivät Karjalan ...Riiko Afanasjew seukku ...´´  Ahava 28: 
6d.    Riijon naini tiätinkä (Afanasjeffin)  Paavo Ahava 28:5e 

Max Sofronoffin kirje 16.1.1903: Tänään lähetin tavaroita ... Trifon ja Riiko Afanasjeff ... toimittaa 
Karjalaan ... Ahava 9:6 

Afanasjeff, Riiko. Uhtuan kansalaiskokouksen 21.12.1905 pöytäk.nimi. Ahava 2:1 

Grigorij Filippovits Afanasjevin ja Stepanida Konstantinovnan synt. Andronovan lapset: Mavra 
1885, Feofilakt 1888. Jakov 1891, Ioann 1893. 

6.2.1.1. Mavra Grigorjevna syntyi  3.5.1885 

Kastettiin 17.6.1885.  Kummina oli äidin sisar Irina (2.) Konstantinovna Andronova. 

Mavra Grigorjevna Afanasjeva. Kummilapsi: Maksim Vasiljevits Pällijevin ja Anastasija Ivanovnan 
tytär Irina 1899. Toisena kummina oli Ivan Matfejev Pällijev.  

6.2.1.2. Feofilakt Grigorjevits syntyi 8.3.1888 

Kastettiin 27.3.1888,  kuoli kovaan kuumeeseen 19.5.1889 ja haudattiin 21.5.1889. Kummina oli 
reserviläinen, rivisotilas Vasilij Filippovits Afanasjev.  

6.2.1.3. Jakov 1. Grigorjevits syntyi 30.4.1891 

Kastettiin 12.5.1891, kuoli 10.1.1892 haudattiin 12.1.1892. Kuolinsyynä oli tyrä. Kummeina olivat 
reserviläinen, rivisotilas Vasilij Filippovits Afanasjev ja äidin sisar Irina (2.) Konstantinovna 
Andronova. 

6.2.1.4. Ioann Grigorjevits syntyi 5.6.1893 

Kastettiin 30.6.1893. Kummeina olivat Kirill Konstantinovits Andronov ja äidin sisar Irina (2.) 
Konstantinovna Bogdanova, syntyään Andronova. 

Grigorij Filippovits Afanasjevin ja Aleksandra Andrejevnan, synt. Tarasovan lapset: 

(=Olga Afanasjevan, Hippaisen lesken lapset) Vasilij (Vaseli) s. 1898, Irene?, Jakov (Jaakko) s. 
1900. 
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6.2.1.5. Vasilij Grigorjevits syntyi 25.4.1898 

Kastettiin 8.5.1898. Kummeina olivat Petr Andrejevits Tarasov ja neitsyt Melanija Andrejevna 
Tarasova, molemmat Jyskyjärveltä. Vaseli Alava. Vasilin vaimo Olga syntyi noin 1896. 

Afanasjeff, Vaseli Ristonpoika Uhtualta, oli anonut Kuusamon kansanopistoon vuodeksi 1909. 
Ahava 11:9 

Paavo Ahavan kirje 29.10.1910 Nato Outille: Jos siellä on halukkaita Kuusamon kansanopistoon 
niin toimita seuraavat: ... Wasselei Riijon poika Afanasjeff ... Ahava 13:7 

Afanasjeff, Vaseli ilmoitti nimensä muutoksesta ´´Alava, Vaseli´´ Karjalan Vartia-lehdessä 1920.  

Vaseli Alava s. 1898 sai passin Suomeen, Vaasan lääniin 12 kuukaudeksi  24.11.1920 
yksityisasioiden perusteella. SHVIKA  

Vaseli Alava tuli pakolaisena Kuusamooon 27.2.1922. VPAKA III: 2 Ba 1.   

Vasilin puoliso 26-vuotias Tomma Alava, s. noin 1896?, saapui Kuusamoon 8.2.1922 
yksivuotiaan tyttärensä Veeran  kanssa, saapui 23.4. 22  Maikkulaan ja jatkoi matkaa 3.5.1922 
Inhan asemalle miehensä Vasili Alavan luo.   VPAKA III 2 B a 1. Kuusamo ja VPAKA III B a 1.  

Vasilin vaimo Tomma voisi olla 1892 syntynyt Domna Prokopjevna Pardojeva , joka opiskeli 
Kuusamon kansanopistossa keväällä 1908 ja lukuvuonna 1909-1910. 

50 -vuotias Olga Alava oli Maikkulassa 15.7.1922, matkusti sieltä Inhan asemalle poikansa Vasili 
Alavan luo 25.7.22. VPAKA III B a 1. Luett. 1922-23. 

 

Olga (Aleksandra?) Afanasjeva, Hippaisen leski, kirjoitteli Paavo Ahavalle 20.9.1910 : ´´Eikö ois 
tilaa teile Vaselilla, jos mihin ammattiin, täälä on niin huono aika kanssa, että ei ole töitä ... 
Irenellekään jos sulla ois jotain hommaa ... ois kyllä molemmat pojat joutilaat, Jaakko on samoin 
iso mies. Olga Afanasjeff Hippaisen leski.´´  Ahavan kokoelma 15:4 

Olga Uhtuasta: ´´Kiitos kirjeestä ja rahoista, 9 ruplaa antoi Outi minulle ... pitäkää Vaseleita 
lujemmalla, eikö hänestä mies tulisi.´´ Ahava 14:12 

Olga 8.1.1913: ´´...avustaisitte yhden jauhosäkin hinnalla ... Iivana (Ioann s. 1893) ei ole lähettäny 
rahaa.´´ Ahava 14:12. 

Olka Afanasjeff Uhtualta osallistui kansalaiskokoukseen Uhtualla 21.12.1905.    Ahava 9:9 

Olka Afanasjeff on myös eräs Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen pöytäkirjan allekirjoittajista  
Uhtualla 28.7.1918. IKSVOA:  IKTK II. VA.  

Nimen takana oleva henkilö voisi olla em. Olga (Aleksandra) Afanasjeff s. 1873 tai Olga 
Afanasjeff s. 1898, Matti Ahman (Afanasjeff) vaimo. 

 

6.2.1.6. Jakov 2. Grigorjevits syntyi 30.4.1900. Jaakko Aho. 

Jakov 2. Grigorjevits kastettiin 14.5.1900. Kummeina olivat Petr Andrejevits Tarasov Jyskyjärveltä 
ja Anastasija Ivanovna Pällijeva, talonpojan vaimo. 

Jaakko Afanasjeffin kirje Paro Ahavalle Uhtualta 5.3.1911: Hyvä tuttavani Paro Ahava ... olisit niin 
hyvä että antasit Vaselille vanhan jakun kun lupasit ... terveisiä äitini puolesta.  Ahava 26:9.   

Jaakko Afanasjeffin nimi oli Vienan retkikunnan mukana saapuneiden pakolaisten luettelossa, 
Kajaani 1. 12.1918.  Ahava 7 

Jaakko Afanasjeff Uhtualta ilmoitti nimensä muutoksesta nimeksi ´´Jaakko Aho´´ Karjalan Vartia-
lehdessä 1920 no 14. Jaakko Aho Uhtua kk.  20 vuotias. Luett. pakol. [1920]. Ahava 8 
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20-vuotias Jaakko Aho, Uhtua kk. sai vuonna 1921 passin no 59 Suomeen 8.1.1921, 6 kk. ajaksi.  
SHVIKA 

Jaakko Aho, s 29.4.1900 Uhtualla, tuli Suomeen 1922. Rovaniemelle. Naimaton. VPAKA I Ba 1   

Luettelossa “Karjalaan Kajaanin kautta matkustaneet“ mainitaan  mm. 4.1.22 Jaakko Aho, Uhtua. 
KKNA XVI   Jaakko Aho, s. 1900 Uhtualla, oli vapaustaistelija.  KKNA 

 

6.2.2.  Vasilij Filippovits syntyi noin 1859. 

Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 140 kirjoihin on merkitty 52-vuotias leski Marija Ivanovna 
Afanasjeva ja tämän lapset 37-vuotias Grigorij Filippovits s. noin 1853 perheineen sekä 31-
vuotias uvolennyj v zapas (reserviläinen) Vasilij Filippovits.   

 

Suppea sukuluettelo Anton Vasilevits Afanasjev 

Anton Vasiljevits syntyi noin 1775 tai 1781 (RT.), k. 1839. 

6.1. Artemej Antonovits  syntyi noin 1816 tai 1817 tai 1818 (R.T.), kuoli 20.1.1901, vaimo 
Jevfrosinija Kondratjevna  syntyi noin 1824, kuoli 14.6.1886.  

Artemij Antonovitsin ja Jevfrosinija Kondratjevnan lapset: 

Pavel 1846 tai 1847, Matrona 1847 tai 1849, Domna 1848 (R.T.) tai 1849-50, Jakov 1850 tai 
1851, Mavra 1860, ? Marija s. noin 1853 (puoliso Feodor Gerasimovits Afanasjev). 

6.1.1. Pavel Artemjevits s. noin 1846 tai 1847. 

6.1.2. Matrona Artemjevna syntyi 1847 (RT.) tai 1849. Puoliso  Ivan Trifonovits Lazarev Röhöstä. 

a. Mihail Ivanovits Lazarev syntyi 21.5.1879. 

b. Paraskeva Ivanovna Lazareva syntyi 21.10.1882. 

6.1.3. Domna Artemjevna syntyi noin 1849 tai 1850, kuoli 8.3.1903. 

6.1.4. Jakov Artemjevits  syntyi noin 1850 tai 1851, asui vuoden 1900 ja 1910 rippikirjan mukaan 
Amerikassa.  Jakovin vaimo Anna Jeremejevna syntyi noin 1850 tai 1851. 

Jakov Artemjevitsin ja Anna Jeremejevnan lapset: 

Ieremija 1873, Grigorij 1875, Irina 1876, Jelena 1879, Tatiana 1882, Fevronija 1883.  

6.1.4.1. Ieremija Jakovlevits syntyi 1.5.1873, kuoli 11.11.1873. 

6.1.4.2. Grigorij Jakovlevits syntyi 8.10.1875. Puoliso Irina Grigorjevna Tihanova. syntynyt 
2.5.1877. Vanhemmat olivat Grigorij Ivanovits Tihanov ja Marija Sergejevna. 

Grigorij Jakovlevitsin  ja Irina Grigorjevnan lapset:  

6.1.4.2.1. Ioann 1. Grigorjevits  syntyi 22.6.1902 kuoli 25.2.1903. 

6.1.4.2.2. Marija Grigorjevna syntyi 25.7.1903. 

6.1.4.2.3. Feodor Grigorjevits syntyi 7.8.1905. 

6.1.4.2.4. Anna  Grigorjevna syntyi noin 1906. 

6.1.4.2.5. Ioann 2. Grigorjevits syntyi noin 1908. 

6.1.4.3. Irina Jakovlevna syntyi 14.4.1876. Puoliso Petr Saveljevits (Savvits) Afanasjev. = Pekka 
Samulin poika Koivikko. Pekan  1. vaimo Joakon Iro,  synt. Afanasjeff , kuoli vuonna 1906. 
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Petr Saveljevitsin ja Irina Jakovlevnan lapset. ks. 37.2.6. 

6.1.4.4. Jelena Jakovlevna syntyi 21.5.1879. 

6.1.4.4.1. Jelenan poika Ilija syntyi noin 1902. 

6.1.4.5. Tatiana Jakovlevna syntyi 21.1.1882 kuoli 27.7.1882. 

6.1.4.6. Fevronija Jakovlevna syntyi 28.6. (tai 28.7.) 1883. 

6.1.5. Mavra  Artemjevna syntyi noin 1860, kuoli 4.8.1875.  

Onko samaa lapsisarjaa Marija Artemjevna, joka  oli Feodor Gerasimovits Afanasjevin s. 1850, 
vaimo. Marija syntyi noin 1853, kuoli 8.3.1887.  

 

6.2. Filipp Antonovits syntyi 1817 tai 1819 (RT.), kuoli 30.11. 1880, vaimo Marija Ivanovna  
syntyi 1838 tai 1839, kuoli 2.4.1892.  Päntteleiset. 

Marija Ivanovna s. noin 1826. (Rudolf Toivosen tutk.1999.)   

Filipp Antonovits syntyi noin 1819, kuoli halvaukseen 63 -vuotiaana 30.11.1880, haudattiin 
17.7.1882. (Kirkonkirj.) 

Marija Ivanovna kuoli 53 -vuotiaana leskenä vanhuuttaan 2.4.1892, haudattiin 4.4.1892. 

Vuoden 1890 rippikirjassa talon 140 kirjoihin on merkitty 52-vuotias leski Marija Ivanovna 
Afanasjeva ja lapset: 37-vuotias Grigorij Filippovits, tämän vaimo 34-vuotias Stepanida 
Konstantinovna (synt.. Andronova) ja 5-vuotias tytär Mavra. 

Samassa (140) myös  31-vuotias uv. v zapas Vasilij Filippovits.  

Vuoden 1900 rippikirjassa talon 150 kirjoihin on merkitty 66-vuotias leski Marija Klementjevna 
Afanasjeva lapsineen Makar ja Vasilij Ivanovits). Saman talon kirjoissa ovat 47-vuotias Grigorij 
Filippovits Afanasjev ja tämän  vaimo (2.) Aleksandra Andrejevna, 27-vuotias sekä lapset. Mavra 
Grigorjevna 15. Ivan Grigorjevits 7. Vasilij Grigorjevits 2. Jakov Grigorjevits 1. 

 

Filip Antonovits Afanasjevin ja Marija Ivanovnan lapset: 

Grigorij 1853 tai 1854, Vasilij 1859. 

6.2.1. Grigorij (Riiko) Filippovits Afanasjev syntyi noin 1853 tai 1854, 1. vaimo (1.) Stepanida 
Konstantinovna Andronova syntyi 1856, kuoli 18.12.1896, vaimo (2.) Aleksandra (Olga) 
Andrejevna Tarasova syntyi 1873, Jyskyjärvi.  

Grigorij Filippovits Afanasjev  vihittiin 27-vuotiaana avioliittoon 18.7.1880. Morsian  oli 24 -vuotias 
Stepanida Konstantinovna, Konstantin Nikitits Andronovin tytär. Häätodistajina olivat Jakov 
Jevsejevits Afanasjev, Konstantin Fedorovits Afanasjev, Nikifor Jonits Pardojev, Feodor 
Gerasimovits Afanasjev.       

Stepanida Konstantinovna Afanasjeva kuoli  keuhkotautiin 40 -vuotiaana 18.12.1896, haudattiin 
19.12.1896.  

Grigorij Filippovits häätodistajana: 

-27 -vuotias Trifon Vasiljevits Pällijev vihittiin avioliitoon 13.7.1880.  Morsian oli 24 -vuotias neitsyt 
Melanija Nikiforovna Pällijeva, jonka isä oli Nikifor Rodionovits Pällijev -vainaja. 

-21 -vuotias Ivan Nikiforovits Dorofejev vihittiin avioliittoon 29.6.1898. Morsian oli 19 -vuotias 
Marija Ivanovna Klementjeva. 
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Stepanida Konstantinova Afanasjeva synt. Andronova. Kummilapsi: Veljen Kirill Konstantinovits 
Andronovin ja Lukerja Nikititsnan tytär Matrenalle 1893. Toisena kummina oli Rodion Artemjevits 
Andronov.  

 

Grigorij Filippovits  Afanasjev vihittiin 43 -vuotiaana 2. avioliittoon 11.5.1897. Morsian oli 24 -
vuotias Aleksandra Andrejevna Tarasova Jyskyjärveltä, jolle avioliitto oli ensimmäinen. 
Häätodistajina olivat Ignatij Petrovits Afanasjev, Vasilij Andronov, Feodor Gagarin,  Latvajärvi, 
Mihail Fedorovits Gavrijev.  

Aleksandra Andrejevna syntyi noin 1873. 

Vuoden 1910 rippikirjaan talon 35 kirjoihin on merkity 37 -vuotias Aleksandra Andrejevna 
Afanasjeva ja tämän lapset 17-vuotias Ioann Grigorjevits, 12-vuotias Vasilij Grigorjevits ja 10-
vuotias Jakov Grigorjevits sekä 64-vuotias Feodor Konstantinovits Afanasjev. 

Aleksandra on ehkä sama kuin ns. Hippaisen (?Hilippäisen) leski, Riijon leski Olga. 

 

Grigorij Filippovits oli häätodistajana, kun Trifon Vasiljevits Pällijev vihittiin 13.7.1880 Melanija 
Nikiforovna Pällijevan kanssa, joka oli Feodor Nikifor. Pällijevin sisar.  

Hirsson Hippa 

Santtu Wepsäläinen Ahavalle 22.8.1919: Hyryssä. ´´... jauhojen kulusta, joita Issakkalan Kauro 
y.m. olivat Kiehimästä käymässä ... jauhot tulivat Hyryyn t.k. 14 p. ... 109 säkkiä ... 15 p. 
Kivijärveen ... edelleen Aijonlahteen ... uhtualaisten soutajien venheisiin ... Uhtuasta päin tuli 
hakemaan Remsu Vaseli, Apronen Waseli, Wörssin Jaakko y.m. ...  ... Mykkä Timon Kirilä ... 
varmasti päässyt Uhtualle asti aivan rauhassa ... näin Kemistä tullutta Levasen Miikkulan poikaa 
Aleksia, kertoi nähneensä ... Uhtuan jauhoveneitä Jolmosessa ... Mykän Kirilä, Jokela, Hirsson 
Hippa heitä vastaan Vuokkiniemessä.´´  

 

Riiko Afanasjeff, nimi Uhtuan kansalaiskokouksen 21.12.1905 pöytäkirjassa. Ahava 2:1.  

= Grigorij Filippovits s. 1853 tai 1854?  

Olga Afanasjeff Hippaisen leski on sama kuin Grigor Filippovitsin 2. vaimo Aleksandra Andrejevna 
Tarasova s. 1873. Paavo Ahava  nato Outille: ´´Uusia konehia ... voisit myydä Riijon leskelle 
Olgalle.´´ Ahava 28:12 a-b. 

Feodor Pällijeffin kirje 3.7.1904: ´´... mänivät Karjalan ... Riiko Afanasjew seukku ...´´   

Ahava 28: 6d. Riijon naini tiätinkä (Afanasjeffin)  Paavo Ahava 28:5e 

Riiko Afanasjeff. - Max Sofronoffin kirje 16.1.1903: Tänään lähetin tavaroita ... Trifon ja Riiko 
Afanasjeff ... toimittaa Karjalaan ... Ahava 9:6 

Afanasjeff, Riiko. Nimi Uhtuan kansalaiskokouksen 21.12.1905 pöytäkirjassa. Ahava 2:1 

Vuoden 1910 rippikirjassa mainitaan 37 -vuotias Aleksandra Andrejevna Afanasjeva ja lapset 
Ioann Grigorjevits 17, Vasilij Grigorjevits 12 ja Jakov Grigorjevits 10 -vuotias. 

Grigorij Filippovits Afanasjevin ja Stepanida Konstantinovnan synt. Andronovan lapset: Mavra 
1885, Feofilakt 1888. Jakov 1891, Ioann 1893. 

6.2.1.1. Mavra Grigorjevna syntyi  3.5.1885, kastettiin 17.6.1885. Kummina oli äidin sisar Irina (2.) 
Konstantinovna Andronova. Mavra Grigorjevna Afanasjeva oli kummina Maksim Vasiljevits 
Pällijevin ja Anastasija Ivanovnan tyttärelle Irinalle, joka syntyi 24.4.1899, kastettiin 5.5.1899. 
Toisena kummina oli Ivan Matfejev Pällijev.  
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6.2.1.2. Feofilakt Grigorjevits syntyi 8.3.1888, kastettiin 27.3.1888,  kuoli kovaan kuumeeseen 
19.5.1889 ja haudattiin 21.5.1889. Kummina oli reserviläinen, rivisotilas Vasilij Filippovits 
Afanasjev.  

6.2.1.3. Jakov 1. Grigorjevits syntyi 30.4.1891, kastettiin 12.5.1891, kuoli 10.1.1892 haudattiin 
12.1.1892. Kuolinsyynä oli tyrä. Kummeina olivat reserviläinen, rivisotilas Vasilij Filippovits 
Afanasjev ja äidin sisar Irina (2.) Konstantinovna Andronova. 

6.2.1.4. Ioann Grigorjevits syntyi 5.6.1893, kastettiin 30.6.1893. Kummeina olivat Kirill 
Konstantinovits Andronov ja äidin sisar Irina (2.) Konstantinovna Bogdanova, syntyään 
Andronova. 

 

Grigorij Filippovits Afanasjevin ja Aleksandra Andrejevnan, synt. Tarasovan lapset: 

(=Olga Afanasjevan, Hippaisen lesken lapset) Vasilij (Vaseli) s. 1898, Irene?, Jakov (Jaakko) s. 
1900. 

6.2.1.5. Vasilij Grigorjevits syntyi 25.4.1898, kastettiin 8.5.1898. Kummeina olivat Petr Andrejevits 
Tarasov ja neitsyt Melanija Andrejevna Tarasova, molemmat Jyskyjärveltä. 

Vasilin vaimo Olga syntyi noin 1896. 

Afanasjeff, Vaseli Ristonpoika Uhtualta, oli anonut Kuusamon kansanopistoon vuodeksi 1909. 
Ahava 11:9 

Paavo Ahavan kirje 29.10.1910 Nato Outille: Jos siellä on halukkaita Kuusamon kansanopistoon 
niin toimita seuraavat: ... Wasselei Riijon poika Afanasjeff ... Ahava 13:7 

Afanasjeff, Vaseli ilmoitti nimensä muutoksesta ´´Alava, Vaseli´´ Karjalan Vartia-lehdessä 1920. 
Vaseli Alava s. 1898 sai passin Suomeen, Vaasan lääniin 12 kuukaudeksi  24.11.1920 
yksityisasioiden perusteella. SHVIKA  

Vaseli Alava tuli pakolaisena Kuusamooon 27.2.1922. VPAKA III: 2 Ba 1.   

Vasilin puoliso 26-vuotias Tomma Alava, s. noin 1896?, saapui Kuusamoon 8.2.1922 
yksivuotiaan tyttärensä Veeran  kanssa, saapui 23.4. 22  Maikkulaan ja jatkoi matkaa 3.5.1922 
Inhan asemalle miehensä Vasili Alavan luo.   VPAKA III 2 B a 1. Kuusamo ja VPAKA III B a 1.  

Vasilin vaimo Tomma voisi olla 1892 syntynyt Domna Prokopjevna Pardojeva , joka opiskeli 
Kuusamon kansanopistossa keväällä 1908 ja lukuvuonna 1909-1910. 

 

50 -vuotias Olga Alava oli Maikkulassa 15.7.1922, matkusti sieltä Inhan asemalle poikansa Vasili 
Alavan luo 25.7.22. VPAKA III B a 1.   

50-vuotias Olga Alava oli Maikkulassa 15.7.1922 ja lähti 25.7.22 Inhan asemalle poikansa Vasili 
Alavan luo. VPAKA III B a 1. Luett. 1922-23. 

Olga (Aleksandra?) Afanasjeva, Hippaisen (Hilippäisen) leski, kirjoitteli Paavo Ahavalle 20.9.1910 
: ´´Eikö ois tilaa teile Vaselilla, jos mihin ammattiin, täälä on niin huono aika kanssa, että ei ole 
töitä ... Irenellekään jos sulla ois jotain hommaa ... ois kyllä molemmat pojat joutilaat, Jaakko on 
samoin iso mies. Olga Afanasjeff Hippaisen leski.´´  Ahavan kokoelma 15:4 

Olga Uhtuasta: ´´Kiitos kirjeestä ja rahoista, 9 ruplaa antoi Outi minulle ... pitäkää Vaseleita 
lujemmalla, eikö hänestä mies tulisi.´´ Ahava 14:12 

Olga 8.1.1913: ´´avustaisitte yhden jauhosäkin hinnalla ... Iivana (Ioann s. 1893) ei ole lähettäny 
rahaa.´´ Ahava 14:12. 

Olka Afanasjeff Uhtualta osallistui kansalaiskokoukseen Uhtualla 21.12.1905.    Ahava 9:9 
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Olka Afanasjeff on myös eräs Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen pöytäkirjan allekirjoittajista  
Uhtualla 28.7.1918. IKSVOA:  IKTK II. VA.  

Viimeksi mainitun nimen takana oleva henkilö voisi olla em. Olga (Aleksandra) Afanasjeff s. 1873 
tai Olga Afanasjeff s. 1898, Matti Ahman (Afanasjeff) vaimo. 

 

6.2.1.6. Jakov 2. Grigorjevits syntyi 30.4.1900. 

Jakov 2. Grigorjevits kastettiin 14.5.1900. Kummeina olivat Petr Andrejevits Tarasov Jyskyjärveltä 
ja Anastasija Ivanovna Pällijeva, talonpojan vaimo. 

Jaakko Afanasjeffin kirje Paro Ahavalle Uhtualta 5.3.1911: Hyvä tuttavani Paro Ahava ... olisit niin 
hyvä että antasit Vaselille vanhan jakun kun lupasit ... terveisiä äitini puolesta.  Ahava 26:9.   

Jaakko Afanasjeffin nimi oli Vienan retkikunnan mukana saapuneiden pakolaisten luettelossa, 
Kajaani 1. 12.1918.  Ahava 7 

Jaakko Afanasjeff Uhtualta ilmoitti nimensä muutoksesta nimeksi ´´Jaakko Aho´´ Karjalan Vartia-
lehdessä 1920 no 14. 

Jaakko Aho Uhtua kk.  20 vuotias. Luett. pakol. [1920]. Ahava 8 

20-vuotias Jaakko Aho, Uhtua kk. sai vuonna 1921 passin no 59 Suomeen 8.1.1921, 6 kk. ajaksi.  
SHVIKA 

Jaakko Aho, s 29.4.1900 Uhtualla, tuli Suomeen 1922. Rovaniemelle. Naimaton. VPAKA I Ba 1   

Luettelossa “Karjalaan Kajaanin kautta matkustaneet“ mainitaan  mm. 4.1.22 Jaakko Aho, Uhtua. 
KKNA XVI      

Jaakko Aho, s. 1900 Uhtualla, oli vapaustaistelija.  KKNA 

 

6.2.2. Vasilij Filippovits syntyi noin 1859. 

Vuoden 1890 rippikirjaan talon 140 kirjoihin on merkitty 52-vuotias leski Marija Ivanovna 
Afanasjeva  ja lapset: 37-vuotias Grigorij Filippovits perheineen sekä 31-vuotias reserviläinen Uv. 
v. zapas) Vasilij Filippovits. 

Reserviläinen, rivisotilas Vasilij Filippovits oli kummina Grigorij Filippovits Afanasjevin ja 
Stepanida Konstantinovnan synt. Andronovan lapsille:  Feofilakt 1888, Jakov 1. Grigorjevits 1891. 
Toisena kummina oli äidin sisar Irina (2.) Konstantinovna Andronova. 

Henkilöluettelo 

6.2. Filip Antonovits syntyi 1817 tai 1819 (RT.), vaimo Marija Ivanovna syntyi 1838 tai 1839, kuoli 
2.4.1892. myös joitakin sukutietoja ja lähteitä, joita ei ole edell. sivuilla. 

Filipin ja Marija Ivanovnan lapset: Grigorij 1853 tai 1854, Vasilij 1859. 

6.2.1. Grigorij (Riiko) Filippovits Afanasjev s. noin 1853-54, 1. vaimo (1.) Stepanida 
Konstantinovna Andronova s. 1856, k. 18.12.1896, vaimo (2.) Aleksandra (Olga) Andrejevna 
Tarasova s. 1873, Jyskyjärvi,   Olga Afanasjeff, Hippaisen (Hilippäisen) leski, Riijon leski Olga. 

 Hirsson Hippa heitä vastaan Vuokkiniemessä 1919.    

Grigorij Filippovits ja Stepanida Konstantinovnan lapset:  

6.2.1.1. Mavra Grigorjevna syntyi  3.5.1885.  

6.2.1.2. Feofilakt Grigorjevits syntyi 8.3.1888, kuoli 19.5.1889.  

6.2.1.3. Jakov 1. Grigorjevits syntyi 30.4.1891,  kuoli 10.1.1892 . 
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6.2.1.4. Ioann Grigorjevits syntyi 5.6.1893. 

Grigorij Filippovitsin ja Aleksandra Andrejevnan  synt. Tarasovan lapset = Olga Afanasjeffin, 
Hippaisen lesken lapset Vaseli s. 1898, Jaakko s. 1900. 

6.2.1.5. Vasilij Grigorjevits syntyi 25.4.1898. Afanasjeff, Waseli Ristonpoika, Wasselei Riijon poika 
Afanasjeff. Afanasjeff, Vaseli, nimenmuutos ´´Alava, Vaseli.´´ Karjalan Vartia 1920. 

Vasilin puoliso Tomma Alava, s. noin 1896?,  tytär Veera. Vasilin vaimo Tomma voisi olla 1892 
syntynyt Domna Prokopjevna Pardojeva. Vasili Alavan äiti Olga Alava. 

Olga pyytää apua 13.6.1912: ´´heinää lehmälle, heinän tekijälle rahaa, terveisiä Vasililla.´´ Ahava 
14:10. 

Olgan kirje Paavo Ahavalle ilman päiv. 1912?: ´´pyytää avustamaan jauhosäkillä, sanokaa 
Vaselille terveisijä.´´   Ahava 14:8 

6.2.1.6. Jakov Grigorjevits syntyi 30.4.1900. 

Afanasjeff, Jaakko = Aho, Jaakko  Uhtua kk.   Nimen muutos:  KV 1920 no 14   

 

Risto Afanasjeff, Kirjeitä Pietarista Paavo Ahavalle v. 1900. ´´Raskas työ, aamusta klo 4 
iltayöhön klo 12.´´ Ahava 9:1. Afanasjeff, Risto Uhtua, Kirje Paavo Ahavalle 12.7.1910: Herra 
Lapsuuteni veli Paavo ... (vrt. Paavo Ahava s. 1872, Grigorij Jakovlevits s. 1875. Grigorij 
Filippovits s. 1853-54).  Ahava 13:1 Ohukainen, Risto. Kirje Uhtualta 1.10.1900 Paavo Ahavalle. 
Ahava 9:1 

Afanasjeff, Risto, Kirje Pietarista 26.2.1900. Samassa Stepan Afanasjeffin kirje. Ahava 9:1 

 

Olga Afanasjeff Sodasista 25.1.1905: ´´Rakas sisäreni Paro Afanasjeff Kuusamo. ... saikos Risto 
tyttäreltän sieltä matka rahan ... minulla sitte tuli paha mieli kuin kuulin että hän menee Riemien 
[jossa asui Bogdanoveja]... olen nähnyt unissani ja olen sanon Waselin Olgalla että Minja on 
jäänyt vahvaksi ...´´ Ahava 26:10 

Kirje Uhtuasta 25.1.1922: ´´Hyvä tuttuni Paavo Ahava Me saimma säkin jauhoja... Heklala ja 
Mironan Alajärven Oksila ja Meilä. ... laita meitän Iivanan vaattet ...´´ Ahava 19:6 

Uhtuan kunnanvaltuutettu Vienan lohkon esikunnalle 30.12.1921. ´´Seuraaville hen- 

kilöille pyydetään vaateapua, tulipalossa menettäneet kaiken: Iro Bogdanoff, Marina Grigorjeff, 
Hoto Mosnikoff, Olona ja Maria Mitrofanoff, Vaseli Afanasjeff, Anni Bogdanoff.´´   KKNA  XIV.  

 

6.2.2. Vasilij Filippovits syntyi 1859. 

Vuoden 1890 rippikirjassa talon 140 kirjoihin on merkitty 52-vuotias leski Marija Ivanovna 
Afanasjeva ja lapset 37-vuotias Grigorij Filippovits perheineen sekä 31-vuotias reserviläinen 
Vasilij Filippovits. 

 

7. Konon Vasiljevits Afanasjevin sukukunta 

Syntyi 1780 tai 1876. 

Rudolf Toivonen: Konon Vasiljevits s. noin  1786, vaimo Paraskovja Antonovna s. 1791. Lapset: 
Petr 1819, Jevdokija 1820, Pelagija 1822, Paraskovja 1827. 

Vuoden 1793 rippikirjaan, talon no 180 kirjoihin on merkitty 56-vuotias Vasilej Afanasjev, syntynyt 
noin 1737, tämän vaimo 56 -vuotias Jefimija, syntynyt noin 1737 ja näiden lapset 27-vuotias 
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Rodion s. noin 1766, 24-vuotias Ignatej s. noin 1769, 20-vuotias Feodor s. noin 1773, 20-vuotias 
Agafja s. noin 1773, 18-vuotias Anton s. noin 1775 sekä 13-vuotias Konon s. noin 1780. 

 

7.1. Petr Kononovits Afanasjev syntyi 1819 tai 1820, kuoli 11.3.1886,  

Vaimo Jelena Trofimovna, syntyään Mitrofanova, syntyi noin 1846 tai 1847. Konoilan Petri. 

Petr Kononovits kuoli umpitautiin 66-vuotiaana 11.3.1886, haudattiin 22 .3.1886.   

Vuoden 1900 rippikirjaan talon 154 kirjoihin on merkitty 53-vuotias leski Jelena Trofimovna 
Afanasjeva ja lapset: 29-vuotias Ignatij, 24-vuotias Ivan, 22-vuotias Potap, 15-vuotias Rodion ja  
26-vuotias Glikerija. 

Vuoden 1910 rippikirjaan talon 37 kirjoihin  on merkitty 53-vuotias leski Irina Vasiljevna 
Afanasjeva, Ivan Konstantinovitsin vaimo ja tämän lapset. Samassa (37) myös 63-vuotias Jelena 
Trofimovna Afanasjeva.  

Jelena Trofimovnan veljet  Vaseli ja Tiihvana (Tihon) Mitrofanoff olivat Enonsuusta. Jelenan 
veljen poika oli Mikko Mitro, Aleksi Jemeljanovits? Mitron serkku. ( Maiju Keynäs haastatteli 
Potahvi Haapalaa.) 

Lasareff-sukukirjan mukaan Pekan (Petrin) kuolinaika oli 26.3.1884.   

Perheen käyttämät rinnakkaisnimet: Pekka ja Jeli, lapset Isak (Iikka) Alanne, Janne Rinne, Roope 
Alanne, Lukki (Loviisa) Anttila ja Potaf (Potahvi) Haapala.  

 

Petr Kononovits Afanasjevin ja Jelena Trofimovnan synt. Mitrofanovan lapset: Petr s. noin 1869, 
Ignatij s. 1871 tai 1872, Glikerija 1874, Ioann 1876, Potapij 1878, Nifont 1881, Petr 1881, Rodion 
1885.  

7.1.1. Petr Petrovits syntyi noin 1869 

Kuoli isoon rokkoon 6-vuotiaana 13. 8.1875, haudattiin 15. 8. 1875.  

7.1.2. Ignatij  Petrovits syntyi 1871 tai 1872, kuoli 9.4.1926 

Vaimo (1.)  Paraskeva Ivanovna synt. Dorofejeva syntyi noin 1871, kuoli ennen 22.4.1906, vaimo 
(2.) Jelizaveta Semjonovna, synt. Afanasjeva syntyi 26.4.1880, kuoli 14.11.1955. Karjalassa 
Konoisen Iknatta. Isak Petrinp. Alanne ja Elena (Jelena, Jeli) Alanne. Ks. Karjalan Heimo 1999. 

Vuoden 1890 rippikirjaan talon 143 kirjoihin on merkitty  44-vuotias leski Jelena Trofimovna ja 
lapset 19-vuotias Ignatij Petrovits, 14-vuotias Ivan Petrovits, 12-vuotias Potap Petrovits, 5-vuotias 
Rodion Petrovits ja 16-vuotias Glikerija Petrovna. 

Vuoden 1900 rippikirjaan talon 154 kirjoihin on merkitty mm.  29-vuotias Ignatij Petrovits. 

Vuoden 1910 rippikirjaan talon 38 kirjoihin  on merkitty Jelena Trofimovnan poika: 39-vuotias 
Ignatij Petrovits.  

Vuoden 1910 rippikirjaan talon 40 kirjoihin  on merkitty mm. Ignatin vaimo 29-vuotias Jelena 
Simeonovna. 

Suvun tietojen mukaan Isak syntyi 27.12.1872, kuoli 9.4.1926 Rovaniemellä. 

Ignatij Petrovits Afanasjev vihittiin 1. avioliittoon 22 -vuotiaana 10.7.1894. Morsian oli 23 -vuotias 
Paraskeva Ivanovna Dorofejeva. Häätodistajina olivat Andrej Nikiforovits Torvijev Jyvöälahdesta, 
Matfej Matfejevits Lehtolajnen, Grigorij Filippovits Afanasjev, Ivan Nikitits Afanasjev. 

Ignatij  Petrovits häätodistajana: 
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27 -vuotias Petr Potapovits Andrejev ja 21-vuotias Jevgenija Vasiljevna Pällijeva vihittiin 
12.7.1892.  

18 -vuotias Ivan Danilovits Kekkijev ja 19 -vuotias Vassa Trofimovna Gavrijeva vihittiin 21.4.1896.  

 

Ignatij Petrovits Afanasjevin kummilapset: Miron Tihonovits Mitrofanovin ja Jevdokija Jefimovnan 
lapset Tatiana 1901, Feodor, 1902 sekä Nikolaj 1904.  

Paraskeva Ivanovna Afanasjevan, synt. Dorofejevan kummilapset:  

Ivan Dorofejevits Dorofejevin ja Uljana Petrovnan synt. Kovalaisen lapsi Fekla 1895. 

Ivan Danilovits Kekkijevin ja Vassa Trofimovnan lapset Petr 1898, Ioann 1900 ja Andrej 1902.  

 

Isakin ja Elenan (Jelin)  kirjeitä vuosilta 1900-1927 on tallella Kansallisarkistossa Paavo Ahavan 
kokoelmassa 24:3. Otteita Jelin kirjeistä on julkaistu Karjalan Heimossa 1999. 

Ivan Afanasjeffin kirjeestä 5.12.1899: ´´Joko Konoisen Iknatta on hankkinut kauppa-puodin 
itselleen.´´ Ahava 24:8 

Isakin kirje Uhtualta 16.12.1900 Paavo Ahavalle: ´´Laita nauloa ... saat periä mitä sinulta on 
mennyt Potahvi veljeltäni.´´ Ahava 24:3 

Isak Afanasjeff Alanne Uhtuasta 5.2.1901 Paavo Ahavalle: ´´... Kusman Vaske ja Herra Kalle 
täällä ovat kuolleet nykjän? Saavan Irolta (Dorofejeva, synt. Andronova) 3 lasta kuoli ...´´ Ahava 
24:3 

  

Vasili Jeremejeff  17.7.1905 Ahavalle: ... olen antanut ... Ignatij Afanasjeffille 189 mk ... rahat 
saatan Arhip Remsujeffin mukaan ... Ahava 9:8 

Isak Afanasjeffin kirje Pirtjärveltä 6.8.1905 Paavo Ahavalle: ´´Häitä ... pijetty Ryhjästä ... Jouhkon 
... poika nai Issakkalasta Trohkiman tyttären ja leski seppä nai Rotosen Huotarin tyttären ... minua 
panivat isoon virkaan nim. starssinaksi, isäs siinä oli asijan alkajana.´´ Ahava 24:3 

Trohkiman tytär oli Marfa Trofimovna Gavrijeva, sulhanen Ivan Jefimovits (Jouhkon poika) 
Jeremejev. Leski seppä on Artemej Fedorovits Gavrijev, morsian Glikerija Fedorovna Gavrijeva. 

Isak Afanasjeffin nimi on Uhtuan kansalaiskokousten pöytäkirjoissa 21.12.1905 ja 1.1.1906.  
Ahava 2:1 

Paraske Ahavan kirje 22.4.1906 Oulusta Paavo Ahavalle: ... sano Iikka Afanasjeffille Uhtuvasta 
surullisia terveisiä, hänen vaimonsa on kuollut lapsivaivoihin ... Ahava 22.  

Isakin kirje Rovaniemeltä 29.9.1907 Paavo Ahavalle: ´´... huomasin että aate toverimme W. 
Jermeijeff on kaapattu ... saan kysyä että on siinä totta kun olen kuullut huhuja että W. Waara on 
kaapattu vankiksi ja yksi Remsujeff Vuokkiniemeltä ...´´    Ahava 24: 3  

Afanasjeff, Isak. Kirje Uhtuasta 24.1.1912 (ilm. käymässä!): ´´... tyttärillä olemme asijasta puhunu 
miten heitän pitä sanoa mirovain sutjan edessä ...´´ Ahava 14:9 

[Kyse on tullitarkastuksista. Sud´ja, tuomari, mir rauha, rauhantuomari?] 

Iisakki Afanasjeffin nimi oli Vienan retkikunnan mukana saapuneiden  pakolaisten luettelossa. 
Kajaani 1.12.1918. Ahava 7  

Paavo Paavon poika Afanasjeffin kirje Kuopiosta 18.12.1918: ´´komennettu tänne 
alipäällystökurssille ... Uhtualta Konoisen Paavo, Remsun Jussi.´´ Ahava 26:3-6 
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Isak Alanteen kirje Ahavalle  23.4.1921: ´´... Jos niitä Uhtuasta tulee sisareni lapsia, sisaren 
poika, veljeni Iivon pojat ... anna vaatteita, kenkiä, rahaa jos tarvitsee ...´´ Ahava 24:3 

Isak 28.7.1921: ´´Veli Potafista sain kirjeen ... kirjoittaa hyvin kurjaa olevan ... haluaisi tulla tänne 
vaan pelkää mitenkä ilman passia pärjää ... kovasti valittaa nälän hätää ...´´ Ahava 24:3 

´´Isak Alanne oli kauppiaana Rovaniemellä. Alanteen Iisakilta ottivat tavaraa kiertokauppiaat 
Vainiot, Tierma, Aleksi Tikanoff, edellisen veli, Taneli Kiekkinen Uhtualta, Potahvi Haapala, 
Kemijärveltä Anttila.´´ ( Maiju Keynäs / Paavo Paavon poika Ahava.) 

Isak ja Elenan Alanteen lapset Lasareff -sukukirjan mukaan:  

1. Veera s.1907. 2. Irene s. 1910. 3. Aili  (Akilina) s. 1912. 4. Elisabet s. 1914.  5. Paavo s. 1917. 
6. Paavo  s. 1920. 7. Helmi Sisko Elina s.1923.  

 

7.1.3. Glikerija (Lukki) Petrovna Afanasjeva syntyi 12.5.1874, kuoli 1948 

Puoliso Pavel Nikitits Afanasjev s. 15.3.1875, myöh. Paavo Mikon poika  Anttila.  

Vuoden 1890 rippikirjaan talon 143 kirjoihin on merkitty  44-vuotias leski Jelena Trofimovna, 
lapset 19-vuotias Ignatij Petrovits, 14-vuotias Ivan Petrovits, 12-vuotias Potap Petrovits, 5-vuotias 
Rodion Petrovits ja 16-vuotias Glikerija Petrovna. 

Vuoden 1900 rippikirjaan talon 154 kirjoihin on merkitty mm. 26-vuotias Glikerija Petrovna.  

Glikerija Petrovna syntyi 12.5.1874, kastettiin 9.6.1874. Kummeina olivat Jakov Jevsejevits 
Afanasjev ja tämän vaimo Jevdokija Nikolajevna, syntyään Ijevleva. Ks. sukuhaara 3.2 Nifont, 
poika Anton Nifontjevits Afanasjev. 

Paavo Anttila (3.2.1.6.) oli mahdollisesti Ivan Antonovitsin s. 1838 tai 1839 ja Makrina 
Pimenovnan s. 1847 tai 1852 ottopoika. Suvun tietojen mukaan Paavo Mikon poika Afanasjeff 
Anttila syntyi 15.3.1875. 

Glikerija (Lukki, Loviisa) kuoli noin 1948. Lapset: Iivo s. 1902. Mari (Maiju) s. 14.3.1908, Puoliso 
Kusti Laakso (ent.  Luukkojeff) Röhöstä. Veera s. 1908. Anni s. 1911.  Jeli s. 1916. 

 

7.1.4. Ioann (Ivan) Petrovits syntyi 29.7.1876 

Vaimo 34-vuotias Tatjana Artemjevna synt. Andronova syntyi noin 1872. Ioann, Konoilan Iivana, 
käytti myöhemin nimeä Janne Rinne. 

Ioann Petrovits syntyi 29. 7.1876, kastettiin 7.8.1876. Kummina oli Jakov Jevsejevits Afanasjevin 
vaimo Jevdokija Nikolajevna. 

Ivanin vaimo Tatjana Artemjevna syntyi noin 1872, 38-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 

Vuoden 1890 rippikirjaan talon 143 kirjoihin on merkitty  mm. 14-vuotias Ivan Petrovits. 

Vuoden 1900 rippikirjaan talon 154 kirjoihin on merkitty mm.  24-vuotias Ivan Petrovits.  

Vuoden 1910 rippikirjaan talojen 39 kirjoihin on merkitty Jelena Trofimovna Afanasjevan poika 34-
vuotias Ioann Petrovits.  

Vuoden 1910  rippikirjaan talon 40 kirjoihin  on merkitty mm. Ivanin vaimo 38-vuotias Tatjana 
Artemjevna ja  lapset: 9-vuotias Pavel Ivanovits, 8-vuotias Anna Ivanovna, 5-vuotias Marija 
Ivanovna ja 3-vuotias Ioann Ivanovits. 

Ivan Petrovits vihittiin 1. avioliittoon 23-vuotiaana 18.7.1899. Morsian oli 27-vuotias neitsyt 
Tatiana Artemjevna Andronova (Ontrolan Tatjana). Häätodistajina olivat Ivan Ivanovits  Dorofejev,  
Miron Tihonovits Mitrofanov, Dmitrij Pavlovits Pardojev, Vasilij Nikiforovits Dorofejev. 
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Ivan Petrovits Afanasjev oli häätodistajana 13.7.1897, jolloin 34-vuotias Maksim Vasiljevits 
Pällijev vihittiin avioliittoon 22-vuotiaan Anastasija Ivanovna Afanasjevan kanssa. 

Tatjana Artemjevna Afanasjeva oli kummina  Kirill Bogdanovin ja Irina Konstantinovnan pojalle 
Irodionille, joka syntyi 6.4.1900, kastettiin 7.5.1900.  

 

Ivan Petrovits Afanasjevin ja Tatiana Artemjevnan, synt. Andronovan lapset: 

7.1.4.1. Pavel Ivanovits syntyi 3.6.1900 

Kastettiin 2.7.1900. Kummeina olivat Irodion Artemjevits Andronov ja neitsyt Lukerja (Glikerija) 
Petrovna Afanasjeva.   

7.1.4.2. Anna Ivanovna syntyi 10.11.1901 

Kastettiin 2.12.1901. Kummit olivat samat kuin Pavelilla, mutta Glikerija Petrovna Afanasjeva oli 
mennyt naimisiin, nyt talonpojan vaimo. 

7.1.4.3.  Marija Ivanovna syntyi 1.4.1905 

Kastettiin 21.4.1905. Kummeina olivat Rodion (Irodion) Artemjevits Andronov ja Irina Dmitrijevna 
Pardojeva, talonpojan tytär. 

7.1.4.4. Ioann Ivanovits syntyi 1907 

3 -vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 

 

Janne, Tatjana, Paavo, Iivo, Anni, Mari, Iida ja Savastei Afanasjeffin yhteinen sukunimen muutos 
Rinne-nimeksi julkistettiin Karjalan Vartia -lehdessä 1920. 

Jannen ja Tatjanan lapset Lasareffin sukukirjan mukaan:  

Paavo s. 1900. Anni  s. 1902. Maija s. 1905. Iivo s. 1907. Irja (Iro) s. 1912. Samuli (Savastei) s. 
1915. Olga s. 1920.  

  

7.1.5. Potapij Petrovits Afanasjev syntyi 7.12.1878 

Vaimo Marija Ivanovna Lazareva syntyi 27.1.1882. 

Potapij Petrovits kastettiin 1.1.1879. Kummina oli  Jakov Artemjevits Afanasjev.  

Vuoden 1890 rippikirjaan talon 143 kirjoihin on merkitty  44-vuotias leski Jelena Trofimovna s. 
noin 1846, lapset 19-vuotias Ignatij Petrovits s. noin 1871, 16-vuotias Glikerija Petrovna,14-
vuotias Ivan Petrovits, 12-vuotias Potap Petrovits ja  5-vuotias Rodion Petrovits. 

Vuoden 1900 rippikirjaan talon 154 kirjoihin on merkitty mm.  22-vuotias Potap Petrovits.  

Vuoden 1910 rippikirjaan talon 40 kirjoihin  on merkitty mm. Jelena Trofimovnan poika 32-vuotias 
Potap Petrovits ja Potapin vaimo 28-vuotias Marija Ivanovna (synt. Lazareva). 

Samassa (40) myös  56-vuotias Anisija Ivanovna Andrejeva. 

   

Marija Ivanovna Lazareva syntyi 27.1.1882, kastettiin 5.2.1883. Vanhemmat olivat Ivan Petrovits 
Lazarev ja Paraskeva Sergejevna Röhöstä. 
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Potap Petrovits  vihittiin 27 -vuotiaana avioliittoon 21.8.1905. Morsian oli 23 -vuotias Marija 
Ivanovna Lazareva Röhöstä. Häätodistajina olivat Ivan Ivanovits Dorofejev, Pavel Nikitits 
Afanasjev, Ivan Petrovits Afanasjev, Rodion Petrovits Afanasjev.  

Potafin etunimi esiintyy eri muodoissa: Potapij, Potaff, Potaffei, Potahvi. Sukunimeksi otettiin 
myöhemmin Haapala. Lasareff -sukukirjan mukaan Potaffei kuoli 29.12.1955 kotonaan Kittilän 
Alakylässä,  puoliso Maria Ivanovna  kuoli 2.4.1950 Kittilän sairaalassa. 

Isak Alanne 28.7.1921: ´´Veli Potafista sain kirjeen ... kirjoittaa hyvin kurjaa olevan ... haluaisi tulla 
tänne, vaan pelkää mitenkä ilman passia pärjää ... kovasti valittaa nälän hätää.´´ Ahava 24:3 

Potapij Petrovits häätodistajana: 

19 -vuotias Ivan Matfejevits  Pällijev vihittiin avioliittoon 29.6.1898. Morsian oli 21-vuotias Tatiana 
Filippovna Sergejeva. 

Reserviläinen, laivaston matruusi  Aleksej Ivanovits Sofronov vihittiin 38-vuotiaana 1. avioliittoon 
11.1.1904. Morsian oli 19 -vuotias Vassa Ivanovna Sofronova.  

 

Potapin ja Marijan lapset  Lasareff -sukukirjan mukaan: Nikolai s. 1908. Aino s. 1909. Janne s. 
1910. Olga s. 1913. Risto (Grigorei) s. 1915. Maikki s. 1917. Hilja s.1919. Vilho s. 1923.  

(Selvitys Lasareff -sukukunnasta.Toim. Kari Kemppinen. Moniste 1996.) 

 

Otteita kirjeistä 

Paavo Ahavan kirje Uhtuasta 28.7.1904: ´´Konoilan Potaffeilla vain on paha lykky ... kuin ei voi 
saaha morsienta.´´ Ahava 26:1. Myös Konoisen Potafei  Ahava 24: 

Paavo Ahavan kirje 15.2.1904 Tero veljelle: ´´... Jeli sisko oli antanut rukkaset Konoilan Potafeille 
...´´ Ahava 28:8 

Anni Dorofejeffin kirje Paavo Ahavalle 8.2.1903: ´´Kalossit sain Potaffei Afanasjeffin mukana.´´ 
Ahava 9:6  

Haapanen, Potafei Uhtua kk s. 1876. Passi no 118 Oulun lääniin 4.8.1920 6 kk.   SHVIKA 

Haapanen, Potafei, 43 v. Luettelo pakolaisista [ilm. vuonna 1920].    Ahava 8 

Uhtualaisia kiertokauppiaita, joista tuli paikallisia kauppiaita: mm. Haapala, Kittilän Alakylä,  Iivo 
Vainio, Kittilän Alakylä, Simo Vainio, Kittilän Sirkankylä. (Maiju Keynäs / Otto Louhikoski.) 

Potafei Haapanen Uhtualta sai passin Oulun lääniin 4.8.1920. SHVIKA. 

43 -vuotias Potafei Haapanen on mainittu luettelossa pakolaisista 1920. Ahava 8. 

Potafei Haapalan talo Uhtualla ryöstettiin 1920. SHVIKA XIII B b1. 

 

40 -vuotias Mari Haapala tuli pakolaisena Kuusamoon 1.2.1922. Mukana olivat lapset:  12-vuotias 
Aino, 11-vuotias Iivana, 8-vuotias Olga, 7-vuotias Grigorei, 5-vuotias Maikki, 2-vuotias Hilja. 
VPAK III: 2 B a 1. Janne, Olga, Risto (Grigorei), Maikki ja Hilja olivat syntyneet Uhtualla. 

Marin vanhemmat 71 -vuotias Iivana Lasareff ja 65 -vuotias Parasse  matkustivat 14.4.1922 
Ouluun ja sieltä Raumalle ja edelleen Laitilan kirkolle vävynsä Kustu Partajeffin luo. VPAK III: 2 B 
Kustu (Kostja) eli Kustaa Partola oli Marina Lazarevan puoliso. 
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7.1.6 ja 7. Nifont ja kaksoisveli Petr Petrovits syntyivät 19.12.1881 

Kastettiin 1.1.1882. Kummeina olivat Leontij Kirillovits Tihanov ja Jevdokija Vasiljevna 
Afanasjeva. 

Nifont Petrovits  kuoli isorokkoon 8.7.1882, haudattiin 10.7.1882. Petr Petrovits  kuoli kouristuksiin 
10.1.1882, haudattiin 12.1.1882. 

 

7.1.8. Rodion Petrovits syntyi 7.4.1885 

Kastettiin 14.4.1885. Kummina oli  Jevdokija Vasiljevna, Jefim Fedorovits Afanasjevin vaimo.  

Vuoden 1890 rippikirjaan talon 143 kirjoihin on merkitty  44-vuotias leski Jelena Trofimovna s. 
noin 1846, lapset 19-vuotias Ignatij Petrovits s. noin 1871, 16-vuotias Glikerija Petrovna,14-
vuotias Ivan Petrovits, 12-vuotias Potap Petrovits ja  5-vuotias Rodion Petrovits. 

Vuoden 1900 rippikirjaan talon 154 kirjoihin on merkitty mm. 15-vuotias Rodion Petrovits. 

Vuoden 1910 rippikirjaan talojen 37 - 40 kirjoihin  on merkitty mm. 25-vuotias Rodion Petrovits.   

Rodion Petrovits, joka käytti myöhemmin nimeä Roope Alanne, oli kauppiaana muun muassa 
Rovaniemellä. Ahava  4:6 

Afanasjev, R.P. Proschenie 1.12.1906. [Anomus kansanvalistusministerille saada perustaa 
suomenkielinen koulu Karjalaan.] Anomuksen (venäjänkiel.) allekirj.  Ahava 2:1 

 

Henkilöluettelo ryhmä 7 

Konon Vasiljevits, poika Petr“ sekä joitakin sukutietoja ja lähteitä, joita ei ole sivuilla 79-85.  

 

7. Konon Vasiljevits Afanasjev syntyi noin 1780 

7.1. Petr Kononovits (Konoilan Petr)  syntyi noin 1820, kuoli 11.3.1886, vaimo Jelena (Jeli) 
Trofimovna, syntyään Mitrofanova, syntyi noin 1846 tai 1847, elossa 1910.  

Jelena Trofimovnan veljet  Vaseli ja Tiihvana (Tihon) Mitrofanoff olivat Enonsuusta. Lasareff-
sukukirjan mukaan Pekan (Petrin) kuolinaika olisi ollut 26.3.1884.   

Enonsuun Tiihvanan pojan, Mirona Mitrofanovin puoliso oli  Outi Jouhkon tytär Popova s. noin 
1850-luvulla, ja lapset: Tatjana, Huoti, Mikko, Katri, Sandra, Nikolai. 

Afanasjeff, Pekka (Petri)  kuoli 26.3.1884 

Pekan ja Jelin lapset Isak (Ignatij, Iikka) Afanasjeff Alanne, Janne (Iivana) Rinne, Roope Alanne, 
tytär Lukki (Loviisa) Anttila ja Potaf Haapala s. Uhtua 15.12.1878, kuollut 29.12.1955 Alakylässä.  

 

Iisakin ja Elenan lapset Lasareff-sukukirjan mukaan:  

7.2.1 Veera s.16.12.1907 - k.17.9.1909. 7.2.2. Irene  s .20.2.1910 - k.1.12.1911.  7.2.3. Aili  
(Akilina) s.13.7.1912 - k. 18.6.1966.  7.2.4. Elisabet s. 20.8.1914 - k. 29.4.1916.  7.2.5. Paavo s. 
20.3. 1917 - k.7.1.1919.  7.2.6. Paavo  s. 23.7.1920 - k. 15.6.1976.   7.2.7. Helmi Sisko Elina 
s.13.1.1923.  

´´Ignatij (Isak Alanne)  Puoliso Elisabet Semjonova. Lapset Aili (Akilina) s. 1912. Paavo s. noin 
1917. Sen. talousos. AD 1918. 1981/256./´´ Maiju Keynäs. 
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Petr Kononovitsin ja Jelena Trofimovnan lapset:  

Petr (1.) Petrovits s. noin 1869, kuoli 13.8.1875. Ignatij 1871 tai 1872, k. 1826, Glikerija 1874, 
Ioann 1876, Potapij 1878, Nifont 1881, Petr (2.)  1881, Rodion 1885.  

7.1.1. Petr Petrovits syntyi noin 1869, kuoli isorokkoon 13. 8.1875, haudattiin 15. 8. 1875.   

7.1.2. Ignatij  Petrovits, (Isak Alanne) syntyi 1871 tai 1872, k. 1926 Isak (Iikka) Petrin poika 
Alanne, Karjalassa nimellä Konoisen Iknatta, Suvun tietojen mukaan Isak syntyi 27.12.1872, kuoli 
9.4.1926 Rovaniemellä. 

Vaimo (1.) Paraskeva Ivanovna  Dorofejeva s. noin 1871,  kuollut ennen 27.4.1906. 

Vaimo (2.) Jelena (Jeli) Simeonovna [Jelizaveta Semjonovna] syntyään Afanasjeva, syntyi 
26.4.1880, kuoli 14.11.1955. 

 

´´Elenan isä Ohukaisen Simana kuoli 1922 Rovaniemellä 83 vuotiaana. Kiertokauppiaana 
vuoteen 1892 asti. Ei osannut lukea eikä kirjoittaa. Elena meni naimisiin lesken, Isak Alanne 
Afanasjevin kanssa. Sanottiin Pikku Iikka, oli pienikokoinen. Iisak kiertokauppiaana, v. 1906, 
sekatavara-kauppa.´´ (Jelena Alanne /Maiju Keynäs.)  

Isak Alanteella kauppa Rovaniemellä  ehkä vuodesta 1906.. Toukomies 1926 s. 110 

Alanne, Isak s 1872. Kauppias. Rovaniemi. Suomessa 1920. Ahava 7. Nimi myös Villiam Luodon 
vaaleja varten 1920 laatimassa luettelossa Suomessa olevista vienankarjalaisista. Sakari 
Vuoristo. 

Isakin ja Elenan kirjeitä vuosilta 1900-1927 Kansallisarkistossa Paavo Ahavan kokoelmassa 24:3. 

 

Afanasjeff, Is. Kokouspöytäkirjan allekirjoittaja Uhtua 1.1.1906. Ahava 2:1 ja KSS: VKL 1906 II.  

Nimi Uhtuan kansalaiskokouksen pöytäkirjassa 21.12.1905.  Ahava 2:1 

Paavo Paavon poika Afanasjeffin kirje Kuopiosta 18.12.1918: ´´...komennettu tänne 
alipäällystökurssille ... Uhtualta Konoisen Paavo (s. 1900), Remsun Jussi.´´ Ahava 26:3-6 

Isakin veli myös Anttila Kemijärvellä. Keynäs haast. Paavo Ahavaa. 

 Vasili Jeremejeff  17.7.1905 Ahavalle: ... olen antanut ... Ignatij Afanasjeffille 189 mk ... rahat 
saatan Arhip Remsujeffin mukaan ... Ahava 9:8 

Isak Afanasjeff Alanne Rovaniemeltä 13.5.1906: ... Onterein Outi kävi täällä viime pyhänä ja meni 
Sodankylään ... Ahava 24:3 

Isak Rovaniemeltä 26.5.1922 Ahavalle: Pappa kuoli aivoverenvuotoon 9.5.22 ...   [siis Elenan isä.]  
Ahava 24:3 

 

Alanne, Isak,  Uhtua,  s 1872. Kauppias. Rovaniemi. Suomessa1920.    Ahava 7 

Myös Villiam Luodon vaaleja varten 1920 laatimassa luettelossa Suomessa olevista 
vienankarjalaisista. Sakari Vuoristo.  

Alanteen Iisakilta ottivat tavaraa kiertokauppiaat Vainiot, Tierma, Aleksi Tikanoff, edellisen veli, 
Taneli Kiekkinen Uhtualta, Potahvi Haapala, Kemijärveltä Anttila. Anton Kanerva alkanut 
kiertokauppiaana Sallassa, erikoistui sitten postimerkkien välitykseen ulkomaille, sitten 
kauppiaana Rovanniemellä. Konstu Remsujeff kauppiaana Rovaniemen Sinetässä. Paavo 
Paavon poika Ahavaa haast. Maiju Keynäs helmik. 1955. 
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Iikka (Isak Pekan poika) Afanasjeff Alanne, s. Uhtua 27.12.1872 - k. 9.4.1926 Rovaniemi. 
Kauppias Rovaniemen pit. kk. elinkeinoilmoitus 18.12.1924. Sakari Vuoristo, Suvulta suvulle II. 
1996, s. 214. 

Semen Afanasjeff 27.8.1899: ... Terv. Jermielle ja Ivan Sergejeffille ... Konoilan väestä yhteisesti 
...  Ivana nai Ontrolan Tatjanasta ... Ahava 22:1 

Afanasjeff. - Paavo Ahava 10.2.1904: Sodankylän kaupan huutokauppa ... loput mahdollisesti 
myymme Konoilan Iivanalle ...  Ahava 28:8 

 

7.1.3. Glikerija (Lukki) Petrovna syntyi 12.5.1874, Lukki (Loviisa)  kuoli noin 1948. Puoliso 
Pavel Nikitits Afanasjev, myöh.  Anttila, Paavo Mikon poika. s. noin 1875, suvun mukaan 
15.3.1875.   

Lapset: 1.1. Iivo s. 1902.  1.2. Mari = Maiju s. 14.3.1908. Puoliso Kusti Laakso 

 (ent.  Luukkojeff) Röhöstä. Maijun ja Kustin tytär:  Raili Vähänen.  

1.3. Veera s. 1908.  1.4. Anni s. 1911.  1.5. Jeli s. 1916 

7.1.4. Ioann (Ivan) Petrovits syntyi 29. 7.1876, k. 1935? vaimo Tatiana Artemjevna 
Andronovas. noin 1872. Ioann, Konoilan Iivana, käytti myöhemin nimeä Janne Rinne, vaimo 
Ontrolan Tatjana. 

´´Janne Afanasjeff on Paavo ja Iivo Rinteen isä, taisi lopuksi itsekin käyttää Rinne nimeä. Isakin 
veli myös Anttila Kemijärvellä.´´ Maiju Keynäs haast. Paavo Ahavaa. 

Jannen ja Tatjanan lapset: 

7.1.4.1. Pavel Ivanovits s. 3.6.1900 (Paavo Rinne). Puoliso Helmi Uopala.  

   Paavon lapset: Hellevi s. 1931. Esko s. 1933. Paavo s. 1935. 

7.1.4.2. Anna s. 10.11.1901 (Anni )   

7.1.4.3  Marija s. 1.4. 1905 (Maija). Puoliso Toivo Kaihua.  

7.1.4.4. Ioann s. 1907 (Iivo Rinne). Puoliso Lydia Kuusela s. 1913. Iivon lapset: Reino s. 1944. 
Juhani s. 1944. Sirkka s. 1944. Marjatta s. 1948. Pekka s. 1955. 

7.1.4.5. Irja (Iro) s. 1912.  Sama? Irkka Rinne, 11-vuotias Kuusamoon 1.2.1922. VPAK III: 2 B a 1 

7.1.4.6. Samuli (Savastei) s. 1915. Savastei Afanasjeff. Rinne,  Savastei. Nimenmuutos: KV 1920 
no 5 

7.1.4.7. Olga s. 1920. Puoliso Anttalainen.  

Jannen ja Tatjanan lapset Lasareffin sukukirjan mukaan:  

1. Paavo s. 1900. 2. Anni  s. 1902. 3. Maija s. 1905. 4. Iivo s. 1907. 5. Irja (Iro) s. 1912.  6. Samuli 
(Savastei) s. 1915. 7. Olga s. 1920.   

 

7.1.5. Potapij  (Potaff, Potaffei) Petrovits syntyi 7.12.1878,  myöh. Haapala, kuoli Lasareff -
sukukirjan mukaan 29.12.1955 kotona Kittilän Alakylässä. .  

Puoliso 1905  Maria Ivanovna Lasareva  syntynyt Röhössä 27.1.1881, kastettiin 5.2.1883, kuoli 
Lasareff -sukukirjan mukaan 2.4.1950 Kittilän sairaalassa. Marijan vanhemmat olivat Ivan 
Petrovits Lazarev ja Paraskeva Sergejevna Röhöstä 

Karjalaksi Parassie (Paraske)  s. noin 1857, Iivana Lasareff s. noin 1851. 

Ivan Petrovits Lazarevin lapset: 
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1. Maria s. 15.3.1883 Röhö. Puoliso Potafi Afanasjeff Haapala,  

2. Marina. 3. Joutokei (Jenni), 4. Tatjana ja 5. Vetora Lasareff. 

Lasareff (Laasareff), Iivana Röhö 75 v. Kuusamoon 10.2.1922, vaimo Parassie 68-vuotias.  

VPAK III: 2 Ba 1.  

Lasareff (Laasareff), Vetora ja Marina Ivanantyttäret Röhöstä. Nimet luettelossa Kuusamon 
kansanopiston kursseilla olleista V. Karjalaisista oppilaista. Ahava 11:9 

Tyttäristä yksi jäi Karjalaan. (Panu Haapala 1995.)   

 

Potapin ja Marijan lapset  (Selvitys Lasareff -sukukunnasta.Toim. Kari Kemppinen. Moniste 1996.) 

1. Nikolai synt. 19.3.1908, k. 20.12.1908.  

2. Aino s. 10.8.1909 Patokoskella - k. 2.7.1985.  

3. Janne s. 22.12.1910 Uhtualla - k. 5.10.1983.  

4. Olga 10.3.1913 Uhtualla -k. 20.6.1965.  

5. Risto (Grigorei) s. 22.2.1915 Uhtualla - k. 8.2.1973.  

6. Maikki s. 10.6.1917 Uhtualla - k. 28.5.1964.  

7. Hilja s. 22.10.1919 Uhtualla - k. 29.4.1939.  

8. Vilho s. 22.7.1923 Alakylässä - k. 16.2.1982.  

 

7. 1.6. Nifont Petrovits s. 19.12.1881, kuoli 8.7.1882. 

7.1.7. Petr Petrovits s. 19.12.1881, kuoli 10.1.1882. 

7.1.8. Rodion Petrovits syntyi 7.4.1885,  myöhemmin Roope Alanne.  

Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 40 kirjoihin  on merkitty mm Jelena Trofimovnan poika 25-
vuotias Rodion Petrovits. 

Roope Alanteen lapset: Senja Jokelainen, Irja Kuusela, Annikki, Orvokki, Paavo, Elsa, Olavi Lauri 
Alanne, Aino Alanne, Aili? Mänttäri.(Timo Kuusela 16.8.02.) 

Konoisen Iknatta. Ahava 24:8, Konoisen Potafei  Ahava 24: 

Konoisen Potafei.  Ahava 24: 

Afanasjeff, Outin kirje: ´´... verstahuonen salvajat on Lylyni ja Potahvein Oleksei ...´´ Ahava 22:5 

Uhtualaisia kiertokauppiaita, joista tuli paikallisia kauppiaita: mm. Haapala, Kittilän Alakylä,  Iivo 
Vainio, Kittilän Alakylä, Simo Vainio, Kittilän Sirkankylä. 

Maiju Keynäs haast. Otto Louhikoskea 15.8.53 ja 7.8.55 vihko III. 

Vertaa myös Prohor (Roope) Ivanovits Afanasjev perheestä Konstantin.  

Afanasjev, R. P. Ks. Proschenie 1.12.1906. [Anomus kansanvalistusministerille saada perustaa 
suomenkielinen koulu Karjalaan.] Anomuksen (venäjänkiel.) allekirj.  Ahava 2:1 

Anomuskappaleessa 1. on nimi R.P. Afanasjev,  kappaleessa 2. Rodion Petrov.      

Ohukainen, Roope = Afanasjeff, Prohor Uhtua kk.  Nimenmuutos: KV 1920 no 14. Onko sama 
kuin Rodion Petrovits? 
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Ohukainen Roope Uhtua kk. 39 v. maanvilj. Passi no 278 Suomeen 26.1.1921  SHVIKA.    

Afanasjeff, Roope. Nimi rahankeruulistalla.] Arvoisat kansalaiset ruvetkaa Avustamaan Filip 
Remsujeff [Suotermän Hilippä] vainajan Leskellä [Okahvie] ja 3 alaikäisen lapsen kansa lehmän 
ostoa varten ensi kesäksi. Uhtua Helmik. 14 p. 1910. Ahava 13:7    

Ohukainen, (Prohora) Roobert s 7.7.1885 Uhtua. Suomeen 1922, Tohmajärvi. Leski, 5 lasta.  
VPAK I Ba1. Ks. Konstantin: Ivan. 

Ohukainen, Roope Uhtua kk. 38 v. Luettelo pakolaisista Kuusamossa v. 1920. Ahava 8: I-K:n 
toimituskunta.  Ohukainen, Roope. Uhtuan kuntal.kokous 26.11.1921; osanott. KKNA IV: 2 

Ohukainen, Roope s 1880 Uhtua.Työmies. Naimis. VR. 1. kompp. kantakirj. no 38 sotilas. KKNA 
IV:2 

 

B.  Pantelei Afanasjevin (Afanasin poika) ja Marfa Feodorovan jälkipolvet 

Uhtuan Afanasjeff-sukuihin kuuluu myös Vasilin veljen Pantelein jälkeläiset. Vasili ja Pantelei 
olivat Afanasjeff-suvun kantaisän, Afanasin poikia. He olivat syntyneet Pistojärvellä, joten Uhtuan 
rippikirjoihin he tulivat vasta 1750-luvulla muutettuaan Uhtualle. 

Tässä esitellään Irja Rämän materiaali. Irja Rämä ei löytänyt tätä yhteyttä, vaan se on tullut 
Rudolf Toivosen kautta (TLA). 

Gerasim on Pantein pojan Ivanin (s. 1773) poika.  

9. Gerasim (Herasim, Jarassima) syntyi 1800-luvun alkukymmenillä. (numerointi IR) 

Jarassiman vaimo oli syntyään Sergejeva, Jamani Poavilan ja Triihvon sisar, synt. 1800-luvun 
alkupuolella.  (Maiju Keynäs haastatteli Iro ja Kalle Penttistä.) 

Vrt. Sirkeini eli Jamani Poavila (Pavel Ferapontovits Sergejev) syntyi 1816, veli Sirkeini Triihvo 
(Trifon Ferapontovits Sergejev) syntyi 1821. Lapset: Feodor 1850, Stepan noin 1855-1857. 

Gerasimin sukua kutsuttiin nimellä Pänttileisen Afanasjeffit, myös tunnettiin nimet Pänttileilä ja 
Pänttileilän vaara. 

Uhtuan Lamminpohjan kylän osassa on ollut Pänttileilän vaara, jossa asui ainakin Gerasim 
Afanasjevin sukukuntaa: Päntin Outi, Päntin Paro, Päntteleilän Huoti. Johtuneeko nimi Pantelej -
nimestä. 

Uhtuan kyläkartassa ei ole mainittu Pänttileilää ainakaan talon nimenä eikä Pänttileilän vaaraa, 
mutta Paavo Ahavan kirjekokoelmassa on useita kirjeitä Päntin Parolta ja Outilta. Tietoja on myös 
Pänttileilän miehistä. 

 

9.1. Feodor Gerasimovits (Päntteleilän Huoti) syntyi noin 1850, kuoli 8.3. 1884  

Vaimo Marija Artemjevna , syntyään Afanasjeva?, s. noin 1853, k.20.3. 1887. 

Feodor Gerasimovits  kuoli keuhkotautiin 34 -vuotiaana 8.3.1884, haudattiin 10.3.1884. Marija 
Artemjevna Afanasjeva, leski, kuoli 34 -vuotiaana keuhkotautiin 20.3.1887, haudattiin 22.3.1887. 

Feodor Gerasimovits häätodistajana: 

-27 -vuotias Grigorij Filippovits Afanasjev vihittiin 18.7. 1880. Morsian oli 24 -vuotias Stepanida 
Konstantinovna, jonka isä oli Konstantin Nikitits Andronov.  

- 58 -vuotias Ivan Grigorevits  Gavrijev vihittiin 2. avioliittoon 13.7.1875. Morsian oli 35 -vuotias 
Irina Antipovna Afanasjeva, talonpojan tytär. 
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Feodor tunnettiin kotiseudullaan nimellä  Päntin Huoti, Pänttelein tai Päntteleilän Huoti tai Huotari 
Ohvonas. 

Afanasjeff, Feodor  Uhtua = Päntteleilän Huoti = Huotari Ohvonas. Ahava 9: 1,2.    Paavo Ahava  
21.2.1894: ... Pänttelein Huotille terveisiä. Ahava 28:5 

 

Marija Artemjevna Afanasjevan, Feodor Gerasimovits Afanasjevin vaimon kummilapsi: Ivan 
Nikiforovits Afanasjevin ja Tatjana Grigorjevnan poika Vasilij Ivanov s. 30.1.1875, kaste 5.2.1875.  

Feodor Gerasimovitsin ja Marija Artemjevnan lapset: 

9.1.1.  Jelena Fedorovna syntyi 18.5.1873 

Kastettiin 19.5.1873,  kuoli kouristuksiin 28.5.1874 ja haudattiin 30.5.1874. Jelenan, Feodorin ja 
Ioannin kummeina olivat Pavel Artemjevits  Afanasjev ja  Matrona Trifonovna Sergejeva, Trifon 
Sergejevin tytär.  

9.1.2. Feodor Fedorovits syntyi 21.5.1874 

Kastettiin 30.5.1874. Kummit olivat samat kuin Jelena -sisarella.  

Vuoden 1890 rippikirjaan talon 126 kirjoihin on merkitty 16-vuotias Feodor Fedorovits Afanasjev, 
tämän veli 12-vuotias Vasilij Fedorovits ja 9-vuotias veli Gavriil Fedorovits. 

9.1.3.  Ioann (Ivan) Fedorovits syntyi 14.4.1876 

Kastettiin 8.5.1876, kuoli kouristuksiin 17.1.1877 ja haudattiin 19. 1.1877. Kummit olivat samat 
kuin Jelena -sisarella. 

9.1.4.  Vasilij Feodorovits s. 22.3.1879 

Vaimo Ksenija (Oksenie) Grigorjevna synt. Bogdanova s. noin 1879. 

Vasilij Fedorovits syntyi 22.3.1879, kastettiin 8.4.1879. Kummina oli Pavel Artemjevits Afanasjev. 

Vuoden 1890 rippikirjaan talon 126 kirjoihin on merkitty veljekset 16-vuotias Feodor Fedorovits, 
12-vuotias Vasilij Fedorovits ja 9-vuotias veli Gavriil Fedorovits. 

Vuoden 1910 rippikirjaan talon 18 kirjoihin on merkitty 32-vuotias Vasilij Fedorovits, tämän vaimo 
31-vuotias Ksenija Grigorjevna (synt. Bogdanova) ja näiden lapset  9-vuotias Anna s. 28.9.1900 
ja 3-vuotias Vasilij. 

Vasilij Fedorovits vihittiin 20 -vuotiaana avioliittoon 4.7.1899 20 -vuotiaan Ksenija Grigorjevna 
Bogdanovan kanssa. Häätodistajina olivat Ivan Filippovits Danilov Röhöstä, Stepan Gerasimovits 
Afanasjev, Grigorij Jakovlevits  Afanasjev, Iosif Stepanovits Bogdanov. 

Simana Afanasjeff 16.7.1899:  “Riemien Oksenie meni Päntteleilän Vasseleille.“ 22:1 “Pänttileilän 
Vasselei nai Maurasen Riijon tyttärestä Okseniesta. Semjon Afanasjeffin kirjeet 16.7.1899 ja 
27.8.1899. 22:1. “Sanottiin Pänttileilän Vaselin Uhtuvasta matkustavan tukkijoella.“ kirjoitti 
Paraske Ahava 22.4.1906. Ahavan kokoelma 22.4. 

Vasilij Fedorovits Afanasjev,  Grigorij Jakovlevits Afanasjev, Pavel Nikitits Afanasjev ja Stepan 
Fedorovits Gavrijev olivat häätodistajina 17.9.1900, jolloin  39 -vuotias Ivan Ipatovits  Germanov 
vihittiin 2. avioliittoon 35 -vuotiaan neitsyt Jekaterina Vasiljevna Tihanovan kanssa. 

“Maurani Riiko kuoli.“ Päntin Paro Afanasjeffin kirje Ahavalle kesäk. 1913? Ahava 14:12 

Vasilij Feodorovitsin ja Ksenija Grigorjevnan lapset: 

9.1.4.1. Anna Vasiljevna syntyi 28.9.1900 

Kastettiin 22.10.1900. Kummeina olivat isän veli Gavril Fedorovits  Afanasjev ja neitsyt  Melanija 
Grigorjevna Bogdanova 
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9.1.4.2. Vasilij Vasiljevits syntyi 1907 

3 -vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 

 

 

9.1.5. Gavriil Fedorovits syntyi 26.3. 1882, kuoli Eurassa 19.12.1912 

Vaimo Jekaterina Trifonovna synt.  Pällijeva syntyi 22.11. 1885.  Kalle Afanasjeff, Päntteleilän 
Kauro. 

Gavtiil Fedorovits syntyi 26.3.1882, kastettiin 26.3.1882, kuoli Eurassa 19.12.1912. Kummeina 
olivat Pavel Artemjevits Afanasjev ja Matrona Trifonovna Rodionova, talonpojan vaimo. 

Gavriil Fedorovits vihittiin 22 -vuotiaana avioliittoon 18.7.1903. Morsian oli  18 -vuotias Jekaterina 
Trifonovna Pällijeva. 

Vuoden 1890 rippikirjaan talon 126 kirjoihin on merkitty veljekset 16-vuotias Feodor Fedorovits, 
12-vuotias Vasilij Fedorovits ja 9-vuotias veli Gavriil Fedorovits. 

Häätodistajina olivat Vasilij? Ivanovits? Remsujev?, Grigorij Jakovlevits Pällijev, 

Stepan Gerasimovits? Afanasjev?,  Nikita Fedorovits Tihanov. 

Jekaterina Trifonovna Pällijeva syntyi 22.11.1885, kastettiin 8.1.1886. Isä oli Trifon Vasiljevits 
Pällijev, äiti Melanija Nikiforovna syntyään Pällijeva.  

Gavriilin ja Jekaterinan lapset: 

9.1.5.1. Marija Gavriilovits syntyi noin 1904. 

9.1.5.2. Nikolaj Gavriilovits syntyi noin 1906. 

Kalle Afanasjeff kirjoitti  Ahavalle Eurasta 28.7.1906: Tuttava Paavo Ahava ...  9:9 b 

“Päntteleilän Kauro (Kalle Afanasjev) kuoli Eurassa 19.12.1912. Jäi neljä lasta ja viides tulee.“ 
Darja Afanasjeff Paavo Ahavalle Rengosta 21.12.1912. Ahavan kokoelma 24:2. 

“Eurassa kuoli Kalle Afanasjeff ... sisareni tyttären Katrin mies“. Feodor Pällijeff in kirje7.2.1912. 
Katri tunnettiin myöhemmin nimellä Pekkanen. 

Katri Pekkasen kirje 14.1.1923 Hinnerjoelta, jossa hän anoi äitiään otettavaksi Kyminlinnan 
pakolaishuoltolaan. Äiti Malanie (Melanija) Pälli Uhtuan kirkonkylästä oli ollut leskenä 35 vuotta. 
Katrilla on 7 alaikäistä lasta.  

Melanija Nikiforovna Pällijevan puoliso oli Trifon Vasiljevits Pällijev. Poika Nikifor s. 9.2.1883, kuoli 
11.2.1883. Tytär Jekaterina (Katri) s. 22.11.1885. 

Melanijan veli oli Feodor Nikiforovits Pällijev. 

 

9.2. Stepan (Stefan) Gerasimovits syntyi noin 1855-1857  

Vaimo Marija Ionitsna synt. Pardojeva syntyi 1860 tai 1861. Tapani Jarassiman poika.   

Vuoden 1890 rippikirjaan talon 125 kirjoihin on merkitty 35 -vuotias Stepan Gerasimovits s. noin  
1855, 30 -vuotias vaimo Marija Ionitsna s. noin 1860 ja näiden poika 1-vuotias Feodot s. 
1.3.1889. 

Vuoden 1900 rippikirjaan talon 138 kirjoihin on merkitty 44-vuotias Stefan Gerasimovits s. noin  
1856, 40 -vuotias vaimo Marija Ionitsna s. noin 1860 ja näiden lapset 11-vuotias Feodot s. 
1.3.1889, 9-vuotias Darija ja 1 kk. ikäinen Feodor s. 19.9.1900. 
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Vuoden 1910 rippikirjaan talon 16 kirjoihin on merkitty 53-vuotias Stefan Gerasimovits s. noin  
1857, 50 -vuotias vaimo Marija Ionitsna s. noin 1860. 

Vuoden 1910 rippikirjaan talon 17 kirjoihin on merkitty 20-vuotias Feodot Stefanovits s. 1.3.1889, 
tämän vaimo 19-vuotias Irina Timofejevna (synt. Gavrijeva), samoin 18-vuotias Darija Stefanovna 
s.4.3.1892 ja 9-vuotias Feodor Stefanovits s. 19.9.1900 . 

Stepanin syntymävuosi on 1856 häitten mukaan. 

Stepan Gerasimovits  vihittiin 23 vuotiaana Uhtualla  1. avioliittoon 27.4.1879. Morsian oli 18 -
vuotias Marija Ionitsna Pardojeva. Marijan isä oli Jona Semjonovits Pardojev. Häätodistajina olivat 
Ivan Konstantinovits Tihanov, Konstantin Fedorovits Afanasjev, Nikifor Terentjevits Dorofejev, 
Osip Ivanovits Sofronov. 

Stepan Gerasimovits häätodistajana: 

-31-vuotias Savva Ionits Pardojev vihittiin avioliittoon 5.7.1885. Morsian oli 23-vuotias Jevgenija 
Ivanovna Tihanova, jonka isä oli Ivan Kirillovts Tihanov. 

-37-vuotias Ivan Nikiforovits Afanasjev vihittiin avioliittoon 30.1.1887. Morsian oli 33-vuotias leski 
Jevdokija Nikolajevna Afanasjeva, jolle tämä avioliitto oli toinen. 

Jevdokijan isä Nikolaj Sergejevits Ijevlev oli Alajärveltä. 

- 21-vuotias Aleksandr Nikiforov Pardojev vihittiin avioliittoon 30.6.1904. Morsian oli  19 -vuotias 
Jelizaveta Leontjevna  Remsujeva, talonpojan tytär. 

 

Stepan Gerasimovits ja Agafja Ivanovna Remsujeva, sotilaan vaimo, olivat kummeina Arhipp 
Maksimovits Remsujevin ja Matrona Ivanovnan lapsille:  

   Marija Arhippovna syntyi 20.6.1899, kastettiin 21.6.1899.  

   Feodor Arhipovits syntyi 8.6.1902, kastettiin 12.7.1902.  

Stepan Gerasimovitsin vaimo Marija Jonitsna oli kummina Savva (Savelij) Jonits Pardojevin ja 
Jevgenija Ivanovnan lapsille: 

   Jelisaveta Savvitsna (Saveljevna)  syntyi 24.4.1887, kastettiin 26.4.1887.   

   Feodora Savvitsna syntyi 16.4.1892, kastettiin 27.4.1892.  

Savva (Samppa) oli Stepanin vaimon  Marijan veli. 

Vuonna 1920 ryöstettiin Uhtualla muun muassa Päntteleilän Stefan Afanasjeffin talo. SHVIK XIII 
B b 1. 

Afanasjeff, Stefan G. Rovaniemi =  Stepan Jarassimanp.s. 1856.  

Uhtuan kansalaiskokouksen 1.1.1906 asettaman Perustuslaillisen Kansanvaltaisen Puolueen 35 
henkisen Paikallistoimikunnan jäsen. Pöytäkirjaluonnos.  Ahava 2:1     

Vienan Karjalan edustajakokous Uhtualla pidettiin 29.12.1905 ja 1.1.1906. Ks. Gerasim 

Afanasjeff, Stepan = Ontipan Stepana = Ahava, Teppo 

Afanasjeff Stepan. Lehtitilaus Pellervo . Ahava 11:11 

Afanasjeff, Stepan. Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen pöytäkirjan allekirjoittaja Uhtualla 
28.7.1918. IKSVOA:  IKTK II. VA 

Stepan Gerasimovitsin ja Marija Ionitsnan lapset: 

Afanasij 1883, k. 1883, Jekaterina 1886, k. 1886, Feodot 1.3.1889, Darija 4.3.1882, Irodion 1898, 
k. 1898, Feodor 19.9.1900, k. 1902.  
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9.2.1. Afanasij Stepanovits (Stefanovits) syntyi 18.1.1883 

Kastettiin 13.2.1883, kuoli pistoksiin 26.5.1883 ja haudattiin 28.5.1883. 

Kummeina olivat äidin veli Savva Jonits Pardojev ja leski Jevgenija Jonitsna Remsujeva,  
syntyään Pardojeva. 

9.2.2. Jekaterina Stepanovna syntyi 28.11.1886 

Kastettiin 30.11.1886,  kuoli 2.12. 1886 ja haudattiin 4.12.1886. Kummina oli leski Jevgenija 
Jonitsna Remsujeva.  

9.2.3. Feodot Stepanovits s. 1.3.1889 

Kastettiin 15.3.1889. Kummit olivat samat kuin Afanasij-veljellä.  

Feodot Stepanovitsin vaimo Irina Timofejevna Gavrijeva syntyi 18.4.1890. Iron vanhemmat olivat 
Timofej Fedorovits Gavrijev eli Timo Huotarin poika Haurijev ja Marfa Nikolajevna eli Marppa 
Miikkulan tytär, synt. Tihanova.  

Vuoden 1890 rippikirjaan talon 125 kirjoihin on merkitty 35 -vuotias Stepan Gerasimovits s. noin  
1855, 30 -vuotias vaimo Marija Ionitsna s. noin 1860 ja näiden poika 1-vuotias Feodot s. 
1.3.1889. 

Vuoden 1900 rippikirjaan talon 138 kirjoihin on merkitty Stefan Gerasimovits, vaimo Marija 
Ionitsna ja näiden lapset 11-vuotias Feodot s. 1.3.1889, 9-vuotias Darija s. 4.3.1892 ja 1 kk. 
ikäinen Feodor s.19.9.1900. 

Vuoden 1910 rippikirjaan talon 17 kirjoihin on merkitty 20-vuotias Feodot Stefanovits s. 1.3.1889, 
tämän vaimo 19-vuotias Irina Timofejevna (synt. Gavrijeva), samoin 18-vuotias Darija Stefanovna 
s.4.3.1892 ja 9-vuotias Feodor Stefanovits s. 19.9.1900, k. 1902?. 

Feodot Stepanovits Afanasjev ja Agafja Ivanovna Remsujevna, synt.  Afanasjeva, olivat 
kummeina Arhip Maksimovits Remsujevin ja Matrona Ivanovnan pojalle Isaja Arhipovitsille, joka 
syntyi 5.3.1904, kastettiin 19.3.1904.  

Feodot eli Hotatta Stepanovits Afanasjev (Ahvanasieff), myöhemmin nimeltään Kalle Tapanin 
poika Penttinen, oli Uhtuan Lamminpohjan Pänttilälän vaarasta. Perimätiedon antama syntymä-
aika 14.3.1888 ei osu kohdalleen.  

Vaimo oli karjalaiselta nimeltään Iro Timon tytär Haurinen, Lamminpohjan Jokirannasta. Vih.noin 
19 vuotiaana vuonna 1909. Hotatan (Kallen) isävainaja Tapani Jarassiman poika kulki 
kiertokaupalla. Kallen esivanhemmat: Iikka Partojeff, jonka vaimo Tervolasta, heillä lapset Mikko, 
Samppa ja Mari. Mikon poika oli Santeri (Aleksanteri, jonka vaimo Jenny Remsu). Sampan 
(Suavan) tytär oli Jenny Louhikoski. Marin poika oli Kalle Penttinen. Kallen äiti  Mari (Marija) oli 
Iikka Partojeffin  tytär. Iikka, ( kirkonkirjoissa Iona,) oli tuonut vaimon Suomesta Tervolasta. Tämä 
Kallen äidinäiti Iita oli hyvä lukemaan.  Kallen isänisä oli Jarassima. Jarassiman vaimo oli 
Jamasten Poavilan ja Triihvon sisar.  

 Maiju Keynäs haast. Iro ja Kalle Penttistä.Meltaus, Unari, Uimaniemi. Vihko 5. s. 78-83- 

Kirkonkirjojen mukaan Iro, Irina Timofejevna Gavrijeff syntyi 18.4.1890, kastettiin 9.5.1890, isä oli 
Timofej Fedorovits Gavrijeff, äiti Marfa Nikolajevna Tihanova. 

9.2.4. Darija Stepanovna syntyi 4.3.1892 

Kastettiin 14.3.1892. Kummit olivat samat kuin Afanasij -veljellä. 

Vuoden 1900 rippikirjaan talon 138 kirjoihin on merkitty mm.  9-vuotias Darija s. 4.3.1892 ja 1 kk. 
ikäinen Feodor s. 22.10.1900. 

Vuoden 1910 rippikirjaan talon 17 kirjoihin on merkitty mm.  18-vuotias Darija Stefanovna synt, 
4.3.1892 ja 9-vuotias Feodor Stefanovits s. 19.9.1900, k. 1902?. 
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9.2.5. Irodion Stepanovits syntyi 8.4.1898 

Kastettiin 8.5.1898, kuoli kouristuksiin 19.7.1898 ja haudattiin 21.7.1898. Kummeina olivat 
Aleksandr Nikiforovits Pardojev ja  leski Jevgenija Ionitsna Remsujeva,  syntyään Pardojeva. 

9.1.6. Feodor Stepanovits syntyi 19.9.1900 

Kastettiin 22.10.1900, kuoli kylmettymiseen 28.5.1902 ja haudattiin 30.5.1902. Kummeina olivat 
Aleksandr Nikiforovits Pardojev ja Jelena Savvitsna (Saveljevna) Pardojeva, talonpojan tytär. 

Vuoden 1900 rippikirjaan talon 138 kirjoihin on merkitty mm.  1 kk. ikäinen Feodor s. 19.9.1900. 

Vuoden 1910 rippikirjaan talon 17 kirjoihin on merkitty mm.  9-vuotias Feodor Stefanovits s. 
19.9.1900, k. 1902?. 

 

Lisätietoja ryhmään 9 

Gerasim-sukuhaara: Lapset: Feodor s.1850, Stepan s. noin 1855-57 sekä joitakin sukutietoja ja 
lähteitä, joita ei ole sivuilla 103-109. 

Pänttileisen Afanasjeffit. Pänttileilä ja Pänttileilän vaara. Päntin Outi, Päntin Paro, Päntteleilän 
Huoti. Pantelej?  

Gerasim (Herasim, Jarassima) syntyi 1800-luvun alkukymmenillä, vaimo  syntyään Sergejeva 
(Sirkeini, Jamani Poavilan ja Triihvon sisar) syntyi 1800-luvun alkupuolella. Pänttileisen 
Afanasjeffit. Pänttileilä ja Pänttileilän vaara. 

Afanasij Stepanovits (Stefanovits) syntyi 18.1.1883, kuoli 26.5.1883. 9.2.1 

Anna Vasiljevna syntyi 28.9.1900. 9.1.4.1 

Darija Stepanovna syntyi 4.3.1892. 9.2.4. 

Feodor Gerasimovits syntyi noin 1850, kuoli 8.3. 1884 vaimo Marija Artemjevna , synt. 
Afanasjeva?, s. noin 1853, k.20.3. 1887. 9.1 

Feodor Fedorovits syntyi 21.5.1874. Päntin Huoti, Pänttelein tai Päntteleilän Huoti tai Huotari 
Ohvonas. 9.1.2 

Feodor Stepanovits syntyi 19.9.1900, kuoli  28.5.1902. 9.2.6. 

Feodot (Hotatta) Stepanovits (myöh. Kalle Tapanin poika Penttinen) s. 1.3.1889. vaimo Irina 
Timofejevna  

synt. Gavrijeva (Haurijeva) syntyi 18.4.1890. 9.2.3. 

Gavriil Fedorovits syntyi 26.3. 1882, kuoli 19.12.1912, vaimo Jekaterina Trifonovna synt.  Pällijeva 
syntyi  

   22.11.1885. Kalle Afanasjeff, Päntteleilän Kauro. Katri myöh. nimellä Pekkanen. Katrin äiti 
Malanie ¤ 

9. Gerasim [Herasim, Jarassima] syntyi 1800-luvun alkukymmenillä, vaimo  syntyään Sergejeva 
Sirkeini, syntyi 1800-luvun alkupuolella. Jamani Poavilan ja Triihvon sisar. Sirkeini eli Jamani 
Poavila (Pavel Ferapontovits Sergejev) syntyi 1816, veli Sirkeini Triihvo (Trifon Ferapontovits 
Sergejev) syntyi 1821. 

Gerasimin lapset: 

Stepan Gerasimovits s. noin 1855-57., jonka poika Feodot (Hotatta). Stepanin Feodor 
Gerasimovitsin pojat: Feodor (Päntin Huotari), Vasilij (Päntin Vasselei) ja Gavriil (Päntin Kauro).  

Gerasimin lapset: Fedor 1850, Stepan noin 1855-1857. 
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9.2. Stepan (Stefan) Gerasimovits syntyi noin 1855-1857, vaimo Marija Ionitsna Pardojeva syntyi 
1860 tai 1861.isä oli Jona Semjonovits Pardojev. Afanasjeff, Stefan G. Rovaniemi =  Stepan 
Jarassimanp.s. 1856.  

Huom!  Afanasjeff, Stepan = Ontipan Stepana = Ahava, Teppo Stepan Gerasimovitsin ja Marija 
Ionitsnan lapset: 

Afanasij 1883, Jekaterina 1886, Feodot 1889.  

9.2.1. Afanasij Stepanovits (Stefanovits) syntyi 18.1.1883, kuoli 26.5.1883. 

9.2.2. Jekaterina Stepanovna syntyi 28.11.1886, kuoli 2.12. 1886. 

9.2.3. Feodot Stepanovits s. 1.3.1889. vaimo Irina Timofejevna Gavrijeva (Haurijeva) syntyi 
18.4.1890. Iron vanhemmat olivat Timofej Fedorovits Gavrijev eli Timo Huotarin poika Haurijev ja 
Marfa Nikolajevna eli Marppa Miikkulan tytär syntyään Tihanova.  

Feodot eli Hotatta Stepanovits Afanasjev (Ahvanasieff), myöhemmin nimeltään Kalle Tapanin 
poika Penttinen, oli Uhtuan Lamminpohjan Pänttilälän vaarasta. Perimätiedon antama syntymä-
aika 14.3.1888 ei osu kohdalleen.  

Vaimo oli karjalaiselta nimeltään Iro Timon tytär Haurinen, Lamminpohjan Jokirannasta. Vih.1909. 
Hotatan (Kallen) isävainaja Tapani Jarassiman poika  Kallen esivanhemmat: Iikka Partojeff, jonka 
vaimo Tervolasta, heillä lapset Mikko, Samppa ja Mari. Marin poika oli Kalle Penttinen. Kallen äiti  
Mari (Marija) oli Iikka Partojeffin  tytär. Iikkan vaimo Iita Suomesta Tervolasta. Maiju Keynäs 
haast. Iro ja Kalle Penttistä.Meltaus, Unari, Uimaniemi. Vihko 5. s. 78-83- 

9.2.4. Darja Stepanovna syntyi 4.3.1892. 

9.2.5. Irodion Stepanovits syntyi 8.4.1898,  kuoli 19.7.1898. 

9.2.6. Feodor Stepanovits syntyi 19.9.1900, kuoli  28.5.1902. 

9.1. Feodor Gerasimovits (Päntteleilän Huoti) syntyi noin 1850, kuoli  8.3.1884 vaimo Marija 
Artemjevna , syntyään Afanasjeva?, s. noin 1853, kuoli  

20.3.1887. 

Feodor Gerasimovitsin ja Marija Artemjevnan lapset: 

9.1.1.  Jelena Fedorovna syntyi 18.5.1873, kuoli 28.5.1874.  

9.1.2. Feodor Fedorovits syntyi 21.5.1874. = Päntin Huoti, Pänttelein Huoti tai Huotari Ohvonas, 
Päntteleilän Huoti. 

9.1.3.  Ioann (Ivan) Fedorovits syntyi 14.4.1876, kuoli 17.1.1877. 

9.1.4.  Vasilij Feodorovits syntyi 22.3.1879, vaimo Ksenija Grigorjevna Bogdanova, s. 1879. 
“Riemien Oksenie meni Päntteleilän Vasseleille.“ “Pänttileilän Vasselei nai Maurasen Riijon 
tyttärestä Okseniesta. “Maurani Riiko kuoli kesäk. 1913?  

Vaseli Afanasjeff  Alanko, Uhtualta  s. noin 1880, Lamminpäässä. 

Kauppa Pellossa Alex Jaman (Sergejeff) kanssa.  

Vasilij Feodorovitsin ja Ksenija Grigorjevnan lapset: 

9.1.4.1. Anna Vasiljevna syntyi 28.9.1900. 

9.1.4.2. Vasilij Vasiljevits syntyi 1907. 

9.1.5. Gavriil Fedorovits  syntyi 26.3.1882, kuoli Eurassa 19.12.1912. Vaimo Jekaterina (Katri) 
Trifonovna Pällijeva syntyi 22.11.1885. Vanh. Trifon Vasiljevits Pällijev ja Melanija Nikiforovna 
synt. Pällijeva. 
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Gavriil =Kalle Afanasjeff, Päntteleilän Kauro. 

Katri Pekkanen,  äiti Malanie (Melanija, Suomessa myös Maria) Pälli. Melanijan veli oli Feodor 
Nikiforovits Pällijev. 

Gavriilin ja Jekaterinan lapset: 

9.1.5.1. Marija Gavriilovits syntyi noin 1904. 

9.1.5.2. Nikolaj Gavriilovits syntyi noin 1906. 

Kuka?  “Pänttileisen Ivanan olemme palkanneet trengiksi.“ Semen Afanasjeffin kirje Uhtuasta 
1.5.1899. Ahava 22:1. 

Ioann Fedorovits s. 1876, kuoli 1877. 

pc. s. 109 

 

Päntileisen akka = Afanasjeff, Outi. Ahava 26:14 

Jevdokijan 1. avioliiton lapsista oli elossa vuonna 1887 vain Artemon Jakovlevits Afanasjev, 
Jeyssein Attu, joka oli syntynyt 1879, kuoli 1915. 

 

Lähteitä 

Afanasjeff, Outi  Uhtua, 78 vuotias vuonna 1922. Lapset: Paraskeva (Paro) 1887, Ioann 1890, 
k.1890, Jevdokija (Outi)1891, Sofija s. 1896 -k. 1904. 

Afanasjeff, Päntin Outi, 62 vuotias vuonna 1916. 

Päntileisen akka. Ahava 26:14 

Päntin Outi Afanasjeff, Janne Veikkolan anoppimuori:            

Outin vävy Janne Antinpoika Veikkola Vaarakylästä, Veikon vaimo Outi v. 1922 30 v., lapset 
Vasili 7, Anni 4, Tatjana 2 v.  

Janne Antinpoika Veikkola 37 v. Ouluun 14.3.22, Mukana vo Outi o.s. Afanasjeff 30, lapset Vasili 
7, Anni 4, Tatjaana 2 sekä anoppimuori Outi Afanasjeff 78 ja anopin tytär Paro Afanasjeff 35 v. 
Uhtuan kylästä. Kaikki matk. 25.3. Kiukaisiin sukulaisten luo. VPAKA III Ba1 Oulu Nimiluett. 1922-
23. VPAKA III Ba 1.  Luettelo 1. 1922-23. No 223-224.  

Janne Antinpoika Veikkola = Ivanoff, Ivan Antonoff,  

Kirje Paavo Ahavalle Kiitkan Olulasta 23.12.1912.  Ahava 14:10 

Anoppimuori Outi, 78 v. = ns. Päntin Outi Afanasjeff, Paro on Päntin Paro Afanasjeff s. 
20.10.1887. Outin tytär ja Paron sisar Outi s. 2.8.1891 meni naimisiinVaarakylään. 

Afanasjeff, Outi s. noin 1892 Uhtua.  

Kuusamon kansanopistossa 1908. Ns.punnitusluettelossa 16 vuotias,  painot 52- 

54-55 kg.  “Jouko Pesosen rekeen lähtee [Kuusamoon 1908]  Outi Afanasjeff“.   

Ahava 11:9 

Yllämainittu on anonut 23.11. 08 Kuusamon kansanopistoon vuodeksi 1909. Ahava 11:9 

Afanasjeff, Outi     Uhtua 

15.8.1907 pyrkii Etelä-Pohjanmaan kansanopistoon  1907-08.  Ahava 10: 2b                      
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Afanasjeff, Outi. Matkusti Karjalaan. VPAKA  Pakolaisluettelot 1-15.5.1922 no 225.  

Vrt. Ohvo Afanasjeffin kirjettä Outi-tädille  7.7. 1922: “en ihmettele sitä Karjalaan  palaamisen 
haluasi“  Ahava 28: 12 b  

Ahvanasjeff, Outi, Päntileisen akka 

Kirje Uhtualta s.a. Paro Ahavalle: ... niistä oppilaista kysyn... onko totta että meijän Outi on niin 
vallaton että ei voi hallita muuton kun pitää lyyvä ja perin potkija,  sano-vat että Outi on käynyt 
työväen talolla ja sieltä tultu on paavo potkinnut perseelä jos ei voi olla niin kun ihmiset ruuka niin 
laittakaa hänet tuleman poisa ei pitä lyvä eikä potkija ... Tänne on antanut tietä Punakon Varvana 
Tichanoff.  Ahava 26:14 

Päntin Paro Afanasjeffin kirje Paavo ja Paro Ahavalle 30.4.1912: Isäntä ja emäntä! ... Outi meni 
miehellä Vaarakyläh (Outi Paavon työntekijä, ompelija, ostaisi koneen jolla ompeli.)  Ahava 13:7 

Outi (Nato Outi) Afanasjeffin kirje Ahavalle 1911-12?: Päntin Outi meni Waarakyläh miehelle. Mie 
Paron ottasin paremmin kutomah kun Joudokein.   Ahava 14:1 

Afanasjeff, Paro Uhtuan kk. 33 vuotias vuonna 1922.   VPAKA III: 2 Ba 1. Kuusamo 

12.2.1.  Päntin Paro Afanasjeff s. 20.10.1887. 

Paro Iivanan tytär Afanasjeff Uhtuan Lamminpohjasta on jossakin vaiheessa pyrkinyt oppilaaksi 
Kuusamon kansanopistoon. Paron nimi on näet luettelossa “Kuusamon kansanopistokursseilla 
olleista vienankarjalaisista oppilaista“ tosin yliviivattuna. Tilalle on pantu Jeli Wasselein tytär 
Tichanoff.  Ahava 11:9 

Afanasjeff, Päntin Paro Uhtua 

Kirje Uhtuasta 20.12.1908 Paavo ja Paro Ahavalle: Pyytää työtä ... entini työmiehenne ja kutoja 
päntin Paro Afanasjeff.   Ahava 11:7 

 

Afanasjeff, Paro Uhtua 

Yllämainitulle lähetetty laulukirja “Kyläläisten kirjasia“. Ahava 11:11 

 

Henkilöluettelo  

6.1.2008 

Afanasij Stepanovits (Stefanovits) syntyi 18.1.1883, kuoli 26.5.1883. 9.2.1 

Anna Vasiljevna syntyi 28.9.1900. 9.1.4.1 

Darija Stepanovna syntyi 4.3.1892. 9.2.4. 

Feodor Gerasimovits syntyi noin 1850, kuoli 8.3. 1884 vaimo Marija Artemjevna , synt. 
Afanasjeva?, s. noin 1853, k.20.3. 1887. 9.1 

Feodor Fedorovits syntyi 21.5.1874. Päntin Huoti, Pänttelein tai Päntteleilän Huoti tai Huotari 
Ohvonas. 9.1.2 

Feodor Stepanovits syntyi 19.9.1900, kuoli  28.5.1902. 9.2.6. 

Feodot (Hotatta) Stepanovits (myöh. Kalle Tapanin poika Penttinen) s. 1.3.1889. vaimo Irina 
Timofejevna synt. Gavrijeva (Haurijeva) syntyi 18.4.1890. 9.2.3. 

Gavriil Fedorovits syntyi 26.3. 1882, kuoli 19.12.1912, vaimo Jekaterina Trifonovna synt.  Pällijeva 
syntyi 22.11.1885. Kalle Afanasjeff, Päntteleilän Kauro. Katri myöh. nimellä Pekkanen. Katrin äiti 
Malanie Malanie (Melanija) Pällijeff, myös Maria Pällijeff, 66-vuotias v. 1923. 9.1.5 



 

172 

 

Feodor Fedorovits syntyi 21.5.1874. Päntin Huoti, Pänttelein tai Päntteleilän Huoti tai Huotari 
Ohvonas. 9.1.2 

Feodor Stepanovits syntyi 19.9.1900, kuoli  28.5.1902. 9.2.6. 

Feodot (Hotatta) Stepanovits (myöh. Kalle Tapanin poika Penttinen) s. 1.3.1889. vaimo Irina 
Timofejevna synt. Gavrijeva (Haurijeva) syntyi 18.4.1890. 9.2.3. 

Gerasim s. 1800-luvun alkukymmenillä, vaimo synt. Ferapontintr. Sergejeva (Sirkeini). 9. 

Hotatta ks. Feodot 

Huoti, Päntin Huoti ks. Feodor Fedorovits  s. 1874. 9.1.2 

Ioann (Ivan) Fedorovits syntyi 14.4.1876, kuoli 17.1. 1877. 9.1.3 

Irina Timofejevna synt. Gavrijeva (Irina Timon tytär Haurinen) syntyi 18.4.1890, puoliso Feodot 
Stepanovits syntyi 1.3.1889. 9.2.3 

Iro Timontr. Haurinen Lamminpohjan Jokirannasta. Ks. Feodot Stepanovits Afanasjev syntyi 
1.3.1889. 9.2.3. 

Irodion Stepanovits syntyi 8.4.1898, kuoli 19.7.1898. 9.2.5. 

Jekaterina Stepanovna syntyi 28.11.1886, kuoli 2.12. 1886. 9.2.2. 

Jekaterina Trifonovna synt.  Pällijeva syntyi 22.11.1885, puoliso Gavriil Fedorovits syntyi 26.3. 
1882, kuoli 19.12.1912.  9.1.3 

Jelena Fedorovna syntyi 18.5.1873,  kuoli 28.5.1874. 9.1.1 

Kalle Afanasjeff, Päntteleilän Kauro. Ks. Gavriil Fedorovits.  9.1.5 

Kalle Tapaninp. Penttinen ja Iro Timontr. Haurinen. Ks. Feodot Stepanovits. 9.2.3. 

Katri Pekkanen ks. Jekaterina Trifonovna synt.  Pällijeva syntyi 22.11.1885.   9.1.5 

Ksenija (Oksenie) Grigorjevna synt. Bogdanova syntyi noin 1879, puoliso Vasilij Feodorovits 
syntyi 22.3. 1879. ´´Riemien Oksenie meni Päntteleilän Vasseleille.´´ 9.1.4 

Malanie (Melanija Nikiforovna) Pälli, Katri Pekkasen äiti. Ks. Jekaterina Trifonovna synt.  Pällijeva. 
9.1.5 

Marija Artemjevna , synt. Afanasjeva?, s. noin 1853, k.20.3. 1887, puoliso Feodor Gerasimovits 
syntyi noin 1850, kuoli 8.3. 1884.  9.1 

Marija Gavriilovna syntyi noin 1904. 9.1.5.1. 

Marija Ionitsna synt. Pardojeva syntyi 1860 tai 1861, puoliso Stepan (Stefan) Gerasimovits syntyi 
noin 1855-1857. Mari Iikantr. ja Tapani Jarassiman poika. 9.2 

Maurasen Riijon tytär Oksenie. Ks. Ksenija (Oksenie) Grigorjevna synt. Bogdanova. 

Nikolaj Gavriilovits syntyi noin 1906. 9.1.5.2. 

Päntteleilän Kauro ks. Gavriil Fedorovits s. 26.3.1882, k. 1912. 9.2.5 # 

Pänttileilän Vasselei ks. Vasilij Fedorovits s. 22.3.1879.  9.2.4 

Riemien Oksenie ks. Ksenija Grigorjevna Bogdanova s. 1879 . 9.2.4 

Stepan (Stefan) Gerasimovits syntyi noin 1855-1857, vaimo Marija Ionitsna synt. Pardojeva syntyi 
1860 tai 1861. 9.2 

Tapani Jarassiman poika. Ks. Stepan (Stefan) Gerasimovits syntyi noin 1855-1857. 9.2 
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Vasilij Fedorovits syntyi 22.3. 1879, vaimo Ksenija (Oksenie) Grigorjevna synt. Bogdanova syntyi 
noin 1879. = Vaseli Afanasjeff Alanko, kauppa Pellossa. ´´Pänttileilän Vasselei nai Maurasen 
Riijon tyttärestä Okseniesta.´´ 9.1.4 

Vasilij Vasiljevits syntyi 1907. 9.1.4.2.  

 

 

 

 

  



 

174 

 

  



 

175 

 

LIITE 1 Perheluettelo Afanasjeff lyhyesti 

 

Vaselij Afanasjev s. noin 1737 

1. Rodion Vasiljevits Afanasjev syntyi 1766, ainakin ennen 1770. Rotjo (Rodion, Rojo) 
Afanasjeff   

Jefim s. 1811, Trifon 1821-1873. Savva s. 1822. 

1.0. Mark Rodionovits Afanasjev 1801, vaimo Ulitta Kirilovna 1809.. 

Lapset: Maksim 1829. Foka? 1833, k. 1838. Fedosja 1838. Aksinja 1840. Fekla 1845. 

1.1. Jefim (Jehhimä, Jooseppi) Rodionovits syntyi noin 1811, kuoli ennen vuotta 1893, ehkä 
7.6.1892, vaimo Anna Ivanovna syntyi noin 1815, kuoli 7.6.1892 

1.1.1. Agafija Jefimovna syntyi 1839, kuoli 25.4.1905, puoliso Mihail Onisimovits Fedorov syntyi 
1831. 

1.1.2. Semjon (Simana) Jefimovits syntyi noin vuonna 1841, vaimo Fedosja Vasiljevna synt. 
Pällijeva syntyi noin 1843,  Hoto Wassilein tytär kuoli 14.4.1920. 

Semjon Jefimovitsin Afanasjevin ja Fedosja Vasiljevnan lapset: Irina s. 1870 tai 1871, Pavel 1872, 
Ivan 1876, Feodor 1877, Jelizaveta 1880, Terentij 10.4.1883, Savva 1885. 

1.1.2.1. Irina Semjonovna syntyi 16.4.1870 Uhtualla, kuoli 15.11.1940 Ylivieskassa, puoliso 
Feodor Nikiforovits Pällijev vih. 3.7.1888 s. Uhtualla 8.2.1858, kuoli 15.11.1940 Ylivieska. 

1.1.2.2. Pavel Semjonovits syntyi 7.12. 1872, kuoli 31.12. 1944, vaimo Paraskeva Nikititsna, 
synt. Tihanova, syntyi 14.10.1873, k. 11.4.1927. Paavo Simananp. ja Paro Mikitäntr. Ahava. 

1.1.2.3. Darija Semjonovna syntyi 17.3.1875, kuoli 20.3.1875. 

Darija Semjonovna syntyi 17.3.1875, kastettiin 19.3.1875, kuoli pistoksiin 20.3.1875, haudattiin 
22.3.1875. Darjan ja Ivanin kummina oli Agafja Jefimovna, Mihail Onisimovits Fedorovin vaimo. 

 

1.1.3. Ivan (Ioann, Iivana) 1. Semjonovits Afanasjeff (1906: Ahava) s. 28.1.1876 (rippik. mukaan 
s. 16.4.1876), k.14.8.1919. Puoliso 1903: vaimo Jelizaveta Matfejevna synt. Pällijeva syntyi 
30.4.1881. Simanaisen Matin Jeli. 

1.1.3.1. Olga Ahava s. 12.5.1904. (rippik. s. 29.4.1904), puoliso Jorma Mikkonen (ent. Herman 
Dorofejeff) 1.9.1906.  

Lapset: a) Maija Liisa Mikkonen Borås, Ruotsi. b) Matti Mikkonen Bollebygd, Ruotsi.  

1.1.3.2. Annikki Tammi, Kuusamo. Annikin lapset a). Kyösti, b) Tapio. 

1.1.4. Feodor (Huotari) Semjonovits Afanasjeff s. 1877 tai 1878 , k. 16 tai u.l. 29.1.1904 
Sodankylä.  

Vo. 1900:  Darja Ivanovna (Johanneksen tytär) Sofronoff, s. 6.4. (u.l.)1880 (kirkonk. 24.3.1880), k. 
30.7. 1944 Keitele. Timosen Tuarie. 

Lapset 1.1.4.1 Feodor s. 10.6.1901 (28.5.1901), k. 1918. 1.1.4.2  Ahava, Irja (Iro) s. 14.3.1904 
(1.3.) k. 3.1.1989 Tampere. Puoliso kanttori Juho Paanila (Bloigu), s. 28.1.1908 Suojärvi.  

1.1.2.6. Jelizaveta (Jeli) Semjonovna syntyi 26.4.1880, kuoli 14.11.1955,  puoliso Ignatij (Isak, 
Iikka, Iisakki) Pekan poika Afanasjeff Alanne  s. 27.12. 1872 Uhtua, kuoli 9.4.1926 Rovaniemi. 
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1.1.2.7. Terentij Semjonovits Afanasjev syntyi 10.4. (23.4. u.l.) 1883 Kuusamo, kuoli 
21.1.1926 Kuusamo, vaimo Irina Dmitrijevna synt. Pardojeva syntyi 5.5. (18.5. u.l.) 1893 Uhtua, 
kuoli 26.1.1939 Oulu. Tero Ahava. 

Tero Ahavan ja Irenen synt. Partasen lapset: Antonina s. 1911, Petteri (Pekka) Ahava s. 
25.6.1913, Antti s. 1916, Martta  s. 1918. 

1.1.2.8. Savva (Savestij) Semjonovits syntyi 24.4.1885, puoliso Jevdokija  Timon tytär 
Tihanova (myöh. Outi Ojala) syntyi 25.2.1889. 

 

1.1.3. Ivan 1 Jefimovits  (Suuri Iivana Jehhimän poika) syntyi noin 1844, kuoli 2.7.1904, 
vaimo  Marija Nikolajevna (Moarie Miikkulan tytär) Tihanova syntyi noin 1852. 

1.1.3.3. Georgij Ivanovits syntyi 23.4.1884. 

1.1.3.4. Jevdokija Ivanovna syntyi 10.3.1887, puoliso Anton Timofejevits Tihanov s. 7.12.1883. 

1.1.3.5 ja 6. Kaksospojat Aleksandr  ja Ioann  Ivanovits syntyivät 8.3.1889. Aleksandr  kuoli 
13.3.1891, Ioann kuoli 28.3.1891. 

1.1.3.7.  Darja Ivanovna syntyi 10.3.1892, kuoli 17.10.1892. 

1.1.3.8.Irina Ivanovna syntyi 19.4.1894,  

1.1.4.. Ivan 2. Jefimovits syntyi noin 1846,  vaimo (1.) Ksenija Filippovna syntyi noin 1851, 
vaimo (2.) Anna Antonovna synt. Afanasjeva syntyi 1847 tai 1848. (Pieni Iivana, Ipu-setä) 

1.4.5. Matrena Ivanovna syntyi 4.11.1879, puoliso Arhip Maksimovits Remsujev syntyi 1875. 

1.4.6. Afanasij Ivanovits syntyi 2.5.1883, vaimo Johanna Fransovna  syntyi noin 1888. 

1.1.4.7. Vasilij Ivanovits syntyi 8.3.1886, 

1.5. Feodor Jefimovits syntyi noin 1850, 40 -vuotias vuoden 1890 rippikirjassa (poissa). 

 

1.2. Trifon Rodionovits Afanasjev syntyi noin 1821, kuoli 26.10.1873. 

Trifon Rodionovits kuoli 52-vuotiaana 26.10.1873.  

1.3. Savva Rodionovits  syntyi noin 1822 tai 1823, vaimo Natalija Vasiljevna Bogdanova syntyi 
noin 1835. 

1.3.1. Kirill Savvits syntyi noin 1861, vaimo Jevdokija Jevsejevna synt. Bogdanova syntyi noin 
1859. 

1.3.2. Jakov Savvits syntyi noin 1862, 28 -vuotias vuoden 1890 rippikirjassa. 

1.3.3. Filip (Hilippä) Savvits syntyi noin 1866 tai 1867, vaimo Jevgenija Vasiljevna Andrejeva 
synt. Pällijeva syntyi noin 1872. 

1.3.4.  Prohor Savvits syntyi noin 1871,  kuoli 6-vuotiaana 1.2.1877.  

1.3.5.  Mihail Savvits syntyi 8.11.1873, kuoli 28.8.1875.  

1.3.6. Petr Savvits syntyi 26.3.1876, vaimo (1.) Irina Jakovlevna, syntyään Afanasjeva syntyi 
14.4.1876, vaimo (2.) Marija (Mari) Vasiljevna Sofronova syntyi 29.2.1884, vaimo (3.) Irina 
Ivanovna Sofronova syntyi 5.5.1881.  

2. Ignatej Vasiljevits syntyi noin 1769.  
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3. Nifont Vasiljevits s. noin 1772, pojat Dionisij 1801, Anton 1803 ja Antip 1804.  

3.1. Dionis(ij) Nifontjevits s.1801, vaimo Anisja Ivanovna s.1799. 

Anisja kuollut ennen 1873; ei mainita kuolinkirjoissa 1873-1905. 

Dionisin ja Anisjan lapset: 3.1.1. Pavel 1828. 3.1.2. Grigorij 1828, kuoli 1846. 3.1.3. Marja 1831. 

3.2. Anton Nifontjevits s. noin 1803, kuoli 1879, vaimo Agripina Filippovna s. noin 1803 tai 
1806, kuoli 1897. 

3.2.1. Nikita Antonovits syntyi noin 1836, k. 1915, vaimo Jevdokija Terentjevna synt. 
Dorofejeva syntyi noin 1836 

3.2.1.1. Onisim (Anisim) Nikitits syntyi noin 1863, vaimo Jelisaveta Ipatovna synt. Germanova 
syntyi noin 1865 tai 1866. 

3.2.1.2.  Ioann (Ivan) Nikitits  syntyi noin 1865 tai 1866, vaimo Hilda tai Hilma Isakovna syntyi 
noin 1874. [käsinkirjoitettu vihr.kansiossa s.53: synt. Mörssäri (Antero Kotaniemi 9/1 2000)] 

[vihr.kansion lopussa ”Uhtuan kirkonkirjat kertovat, IV osa no:t 3-4” s. 2: ”tieto: Antero Kotaniemi 
Heinola 9 (vai 8?)/1 2000] 

3.2.1.3. Feodor Nikitits syntyi noin 1867,  kuoli 18.8.1875.  

3.2.1.4. Jevdokija Nikititsna syntyi noin 1871, 

3.2.1.5.  Gavriil Nikitits syntyi 3.3.1875. 

3.2.1.6. Pavel  Nikitits syntyi noin 1875. 

3.2.1.7. Agafja Nikititsna syntyi noin 1877 tai 1878, puoliso Ivan Vasiljevits Tihanov s. 1874. 

 

3.2 3. Ivan Antonovits syntyi noin 1838 tai 1839, vaimo Makrina Pimenovna synt. Fedorova s. 
noin 1847 tai 1852. 

3.2.4. Irina Antonovna syntyi noin 1842-44. 

3.2.5. Feodor Antonovits syntyi noin 1846, kuoli 29.12.1878, vaimo Mavra Ivanovna synt. noin 
1854. 

3.3. Antip Nifontjevits syntyi 1804, vaimo Irina Klementjevna s. 1813. 

3.3.1. Irina 1. Antipovna (Antipina) Afanasjeva  syntyi noin 1834.  

3.3.2. Jelena Antipovna (Antipina) syntyi 1839, puoliso Vasilij Ivanovits Tihanov syntyi noin 
1831, kuoli 9.9.1888. 

3.3.3. Irina 2. Antipovna (Antipina) syntyi noin 1840 tai 1841, puoliso Ivan Grigorjevits Gavrijev 
syntyi noin 1816 tai 1817. 

3.3.4. Petr Antipovits (Antipin) syntyi 1843, vaimo Anastasija Ivanovna  syntyi 1852 tai 1853. 

3.3.5. Uljana Antipovna s.1845. 

 

4. Feodor Vasiljevits s. noin 1773 tai 1879, kuoli 1840, vaimo Anisja Vasiljevna syntyi noin 
1788. 

Feodorin lapset: Jefim s.1812, Jevsej s.1817, Konstantin s.1819,  Ivan s.1824, Jeremej s.1825. 

4.1. Jefim Fedorovits syntyi 1811 tai 1812 tai 1813, kuoli 3.1.1891, vaimo Avdotja (Jevdokija) 
Vasiljevna syntyi noin 1824 tai 1825. 



 

178 

 

4.2. Jevsej Fedorovits syntyi noin 1817 tai 1818, kuoli 9.2.1896, Jevsein 2. vaimo Jekaterina 
Terentjevna synt. Dorofejeva syntyi noin 1834. 

Rudolf Toivosen mukaan lapset: Katerina 1839, Nikolaj 1840, Mavra 1842, Jouhko 1844, Feodot 
1850. 

4.2.1. Jekaterina (Katerina) Jevsejevna syntyi noin 1838 tai 1839. 

4.2.2. Nikolaj Jevsejevits syntyi noin 1840, kuoli 33 -vuotiaana keuhkotautiin 12.2.1873, 
haudattiin 15.2.1873. 

4.2.3. Jakov Jevsejevits syntyi noin 1845, vaimo Jevdokija Nikolajevna synt. Ijevleva syntyi 
noin 1855. 

4.2.3.1.  Jelena Jakovlevna syntyi 6.3.1874. 

4.2.3.2. Agafija Jakovlevna syntyi 7.4.1876, kuoli 10.7.1882. 

4.2.3.3. Artemon Jakovlevits s. 13.4.1879, kuoli 1915, vaimo Agafija (Olga) Grigorjevna o.s. 
Tihanova  syntyi 1881. 

4.2.4. Feodot Jevsejevits syntyi noin 1850, 11.11.1875.  

4.2.5. Trifon Jevsejevits syntyi noin 1853, vaimo Jelisaveta Ivanovna, syntyään Tihanova, 
syntyi noin 1863. 

4.3. Konstantin Fedorovits syntyi noin 1819, kuoli 4.7.1896, vaimo Jevdokija (Avdotja) 
Jelisejevna syntyi noin 1819 tai 1822 tai 1823, kuoli 23.2.1904. 

4.3.1. . Dorofej Konstantinovits syntyi  noin 1844. 

4.3.2. Feodor Konstantinovits s. 1845 tai 1846, vaimo Irina Vasiljevna s. noin 1860. 

4.3.3. Andrej 1. Konstantinovits syntyi noin 1846 tai 1847, vaimo (1.) leski Marija Vasiljevna 
Tihanova syntyi noin 1850 tai 1851, kuoli 1902, vaimo (2.) Jevdokija Nikititsna, synt. Tihanova, 
syntyi 22.2.1881. 

4.3.4. Marija Konstantinovna Afanasjeva syntyi noin 1851-1853, puoliso Ivan Andrejevits 
Gavrijev s. noin 1854. 

4.3.5. Andrej 2. Konstantinovits Afanasjev syntyi noin 1855, vaimo (1.) Irina Vasiljevna synt. 
Pällijeva  syntyi noin 1860, kuoli 1.9.1902, vaimo (2.) Jevdokija Nikititsna synt. Gavrijeva syntyi 
1880. 

4.3.6. Ivan Konstantinovits  syntyi noin 1858, kuoli 16.8.1905, vaimo Irina Vasiljevna synt. 
Gujtorova s. noin 1857. 

4.4. Ivan Fedorovits syntyi noin 1824 tai 1825, kuoli 23.3.1892, vaimo (1.) Varvara Fedotovna 
s. noin 1823, vaimo (2.)  Marija Klementjevna syntyi noin 1834. 

4.5. Jeremej Fedorovits Afanasjev syntyi 1825 tai 1829, kuoli 20.10.1875, vaimo Jevgenija 
Fedorovna  syntyi 1824 tai 1825,  tai 1827 tai 1828, kuoli 17.3.1898. 

5. Agafja Vasiljevna Afanasjeva s. noin 1773. Vuoden 1793 rippikirjassa Agafja 20-vuotias. 

 

6. Anton Vasiljevits syntyi noin 1775 tai 1881, kuoli 1839. Karjalan Heimo  2000 no:t 7-8 ss. 
100-104. 

6.1. Artemej Antonovits syntyi noin 1816 tai 1817 tai 1818, kuoli 20.1.1901, vaimo Jevfrosinija 
Kondratjevna  syntyi 1823 tai 1824, kuoli 14.6.1886.  

6.1.2. Matrona Artemjevna syntyi noin 1849, puoliso vih. 23.4.1873: Ivan Trifonovits 
Lazarev syntyi noin 1846, Röhö. 
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a. Mihail Ivanovits Lazarev syntyi 21.5.1879. 

6.1.3. Domna Artemjevna syntyi noin 1849 tai 1850, kuoli naimattomana 53-vuoden iässä 
8.3.1903, 41-vuotias v. 1890. 

6.1.4. Jakov Artemjevits  syntyi noin 1850 tai 1851, vaimo Anna Jeremejevna  syntyi noin 1850 
tai 1851. 

6.1.4.3. Irina Jakovlevna syntyi 14.4.1876, puoliso Petr Saveljevits (Savvits) Afanasjev syntyi 
26.3.1876. 

6.1.4.4. Jelena Jakovlevna syntyi 21.5.1879, 

Samaa sukua? Marija Artemjevna, Feodor Gerasimovits Afanasjevin s. 1850, vaimo, s. 1853, 
kuoli 34 -vuotiaana leskenä 8.3.1887. Ks. Gerasim-haara 9. 

6.1.5. Mavra  Artemjevna syntyi noin 1860,  kuoli 15 -vuotiaana 4.8.1875.  

6.2. Filipp Antonovits Afanasjev syntyi noin 1817 tai 1819, kuoli 30.11.1880, vaimo Marija 
Ivanovna  syntyi 1838 tai 1839, kuoli 2.4. 1892. 6.2. = Päntteleiset. 

6.2.1. Grigorij (Riiko) Filippovits Afanasjev syntyi 1853, vaimo (1.) Stepanida Konstantinovna 
Andronova syntyi 1856, kuoli 1896, vaimo (2.) Aleksandra (Olga) Andrejevna Tarasova s. 1873.  

6.2.2. Vasilij Filippovits syntyi noin 1859. 

7. Konon Vasiljevits syntyi noin 1780 

7.1. Petr Kononovits Afanasjev syntyi noin 1820, kuoli 11.3.1886, vaimo Jelena Trofimovna, 
syntyään Mitrofanova, syntyi noin 1846 tai 1847. Konoilan Petri. 

7.1.1. Petr Petrovits syntyi noin 1869, kuoli 13. 8.1875.  

7.1.2. Ignatij  Petrovits syntyi 1871 tai 1872, kuoli 9.4.1926, vaimo (1.)  Paraskeva Ivanovna 
synt. Dorofejeva syntyi noin 1871, kuoli ennen 22.4.1906, vaimo (2.) Jelizaveta Semjonovna, 
synt. Afanasjeva syntyi 26.4.1880, kuoli 14.11.1955. Konoisen Iknatta. Isak Petrinp. Alanne ja 
Elena (Jelena, Jeli) 

7.1.3. Glikerija (Lukki) Petrovna Afanasjeva syntyi 12.5.1874, puoliso Pavel Nikitits Afanasjev, 
myöh. Paavo Mikon poika  Anttila. 

7.1.4.Ioann (Ivan) Petrovits syntyi 29.7.1876, vaimo 34-vuotias Tatjana Artemjevna synt. 
Andronova syntyi noin 1872. Ioann, Konoilan Iivana, Janne Rinne. 

7.1.5. Potapij Petrovits Afanasjev syntyi 7.12.1878, vaimo Marija Ivanovna Lazareva syntyi 
27.1.1882. 

7. 1.6. Nifont Petrovits s. 19.12.1881, kuoli 8.7.1882. 

7.1.7. Petr Petrovits s. 19.12.1881, kuoli 10.1.1882. 

7.1.8. Rodion Petrovits syntyi 7.4.1885. Roope Alanne.  

9. Gerasim (Herasim, Jarassima) syntyi 1800-luvun alkukymmenillä, vaimo  syntyään 
Sergejeva Sirkeini, syntyi 1800-luvun alkupuolella.  

9.1. Feodor Gerasimovits (Päntteleilän Huoti) syntyi noin 1850, kuoli 8.3. 1884 vaimo Marija 
Artemjevna , syntyään Afanasjeva?, s. noin 1853, k.20.3. 1887. 

Feodor Gerasimovitsin ja Marija Artemjevnan lapset: 

9.2.1.  Jelena Fedorovna syntyi 18.5.1873, kuoli 28.5.1874. 

9.1.2. Feodor Fedorovits syntyi 21.5.1874. 

9.1.3.  Ioann (Ivan) Fedorovits syntyi 14.4.1876, kuoli 17.1. 
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9.1.4.  Vasilij Feodorovits syntyi 22.3. 1879, vaimo Ksenija (Oksenie) Grigorjevna synt. 
Bogdanova syntyi noin 1879. 

9.1.5. Gavriil Fedorovits syntyi 26.3. 1882, kuoli Eurassa 19.12.1912, vaimo Jekaterina 
Trifonovna synt.  Pällijeva syntyi 22.11. 1885.  Kalle Afanasjeff, Päntteleilän Kauro. 

9.2. Stepan (Stefan) Gerasimovits syntyi noin 1855-1857, vaimo Marija Ionitsna synt. 
Pardojeva syntyi 1860 tai 1861. Tapani Jarassiman poika.  

9.2.1. Afanasij Stepanovits (Stefanovits) syntyi 18.1.1883, kuoli 26.5.1883. 

9.2.2. Jekaterina Stepanovna syntyi 28.11.1886, kuoli 2.12. 1886.  

9.2.3. Feodot Stepanovits syntyi 1.3.1889, vaimo Irina Timofejevna synt. Gavrijeva syntyi 
18.4.1890.  

9.2.4. Darija Stepanovna syntyi 4.3.189  

 

LIITE 2 Nimen mukaan viitteitä asiakirjoihin ja kirjeisiin 

Agafja Tyynelä. Pekka Harju 5.9.1947 Maikkulasta Agafia Tyynelälle: sisarenne Outi Afanasjeff 
kuoli tänään ... hautajaiset 14.9.1947. VPAK I: 1 D 2 

Aleksi Vilu (Afanasjeff ), Uhtua. s. noin 1908 KSS:n ´´kesäpoika´´ 1921, 13 v.  Ahava 

Aleksi Vilu, Uhtua kk. s. n. 1906 14 v. Luettelo pakolaisista Kuusamossa v. 1920. Ahava 8 

Alex Vilu, Uhtua. s. noin 1905, 16 v. Kuusamoon 11.6.1921.  VPAK III: 2 Ba1. 

Anton P. Afanasjeff,  Uhtua. Uhtuan nahkaliikkeen osakas v.1908     Ahava  4:6   

Kansallismielisiä karjalaisia.  Ahava 11:10 

Antti Afanasjeff, Sodankylä.  ´´Kansallismielisiä karjalaisia´´. Ahava 11:11 

Ahava, Antti  Uhtua. Sankarivainaja. KH 1989 s 190-1 

   Vrt. Ohukainen, Mikko kuollut yli 80 vuotiaana n. 1915, kiertokauppias. Mikon 3. poika: Antti  

   Mikon poika.  Maiju Keynäs haast. Jenny Kotaniemeä  Kemissä 1951.Vihko II s. 419-26  

Elena Matv. Afanasjeff, Uhtua. Uhtuan nahkaliikkeen osakas.    Ahava 4:6 

Emma Afanasjeff, Kauppias, Parkano kk 1901. Sakari Vuoristo, Suvulta suvulle II. 1996, s. 214. 

Helena Afanasjeff, s. 9.5.1886 Uhtua kk - Ristijärvi.   VPAKA I  Ba  

Iikkala (Pardojev). Santeri Wepsäläinen  5.7.1908: ... Kupernaattorihan se kävi  Uhtuassa  ...  
Iikkalan Mikki saapuvilla.  Ahava 11:5. Ks. Perhetaulu Iikka Pardojeff 1.1 Mikko s. 1850.  

   S. Wepsäläinen 15.3.1909: ´´Se Iikkasen talokunta se taitaa pyytäytyä ryssäin suosioon...´´     

   Ahava 12:4.  

Iivana Afanasjeff (Ahvanasieff), = Onttonen, Iivana Uhtua kk. s. noin 1883. Yli 70 vuotias v. 1953.  

   Vaimo Suomesta. Maiju Keynäs haast. Jenny ja Otto Louhikoskea. 

Irja (Iro) Ahava s. 14.3.1904 (kastekirj.1.3.1904) Uhtualla - k. 3.1.1989 Tampere. Puoliso kanttori  

   Juho Paanila (Bloigu), s. 28.1.1908 Suojärvi.  

van Afanasjeff = Vilu, Juho, Uhtua kk.  Nimenmuutos: KV 1920 no 14 
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Jaakko Afanasjeff (Ahfanasjeff), Uhtua Vienan retkikunnan mukana saapun. pakol. luett. Kajaani 
1.  

   12.1918.  Ahava 7 

Jaakko Aho (Jaakko Afanasjeff) Uhtua kk.   Nimen muutos:  KV 1920 no 14 

Jaakko Aho, Uhtua kk.  20 vuotias. Luett. pakol. [1920]. Ahava 8 

Jaakko Aho, Uhtua kk. 20 v. vuonna 1921. Passi no 59 Suomeen 8.1.1921, 6 kk.   SHVIKA 

Jaakko Aho, s 29.4.1900 Uhtua. Suomeen 1922. Rovaniemi. Ei naim.VPAKA I Ba 1   

Jaakko Aho, Karjalaan Kajaanin kautta matkustaneet: mm. 4.1.22 Jaakko Aho, Uhtua.KKNA XVI      

Jaakko Aho, Uhtua s. 1900.  Vapaustaistelija.  KKNA 

Jaakko Aho. ks. Santeri Vepsäläinen 16.4.08 Paavo Ahavalle: ... nyt pitäisi Jaakon Matti, sinun 
kasakkasi lähteä ... Ahava  11:3 

Juho Vilu = Afanasjeff, Ivan, Uhtua kk.  Nimenmuutos: KV 1920 no 14 

Juho, Usto Mikin poika Afanasjeff, Uhtua. Kirje Paavo Ahavalle 22.2.1916 Piippolasta: ´´... olisiko  

   sopivaa hommaa tai ammattia puotilaiseksi ... olen kotoisin Uhtualta Usto Mikin poikia ...´´ 

   Ahava 15:9  

   Vrt.  Ohukainen, Mikko kuollut yli 80 vuotiaana n. 1915, kiertokauppias. Juho ei ole tämän 
poika! 

   Vrt. Afanasiev, Nikit And. Ks. Kanerva, Juho (?Iivo) s. 1892 

Ivan Afanasjeff = Vilu, Juho (Iivo), Uhtua kk.  Nimenmuutos: KV 1920 no 14. SHVIKA.  

  Juho Vilu, Uhtua kk 20 v. Luettelo pakolaisista Kuusamossa v. 1920. Ahava 8: I-K:n 
toimituskunta. 

   Iivo Afanasjeff, 20 v. talollinen.  Passi  no. 447 Suomeen 17.12.1920. 6 kk. yksit. asiat. SHVIKA 

   ?Vilu vai Afanasjeff? Iivo, Uhtua kk 20 v. taloll.p. Passi no 447 Suomeen 17.12.1920, 6 kk.    

   Yksityis-asioissa. Ks. myös Vilu, Alex Uhtua. 16 v. Kuusamoon 11.6.1921.  VPAK III: 2 Ba1 

Kirilä Afanasjeff  60 v. ja Outi Afanasjeff 59 v. mainittu Kuusamon pakolaishuollon jakelupaikan 
luetteloissa 19.3.21.   VPAKA III: 2 Ba 1 

Kirilä Afanasjeff, . Kuusamo 27.7.1922, vaikeasti sairas.VPAKA III: 2 E:1.Kuusamo 

Manu Ahava, s. 25.2.1908 Uhtua kk. Suomeen 1922. Helsinki. VPAKA I Ba 1. Matti Riikolan 
haast.   

Marina Ahava, s. 25.2.1913 Uhtua kk. Suomeen 1922. Iisalmi VPAKA I Ba 1      

Matti  Ahava, s. 15.6.1915 Uhtua kk. Suomeen 1922. Kello. VPAKA I Ba 1 

Matti  Ahava, Uhtua. K. Pistojärvellä 1941. 26 v. Sankarivainaja.  KH 1989 s. 190-01. 

Martta Ohukainen, s. 25.4.1917 Uhtua.Suomeen 1922, Tohmajärvi.  VPAK I Ba1     

Mikko Ahava, Uhtua. Vienan retkikunnan mukana saapun. karj. luett. Kajaani 1.12.1918. Ahava 7 

Nikit And. Afanasiev, Proschenie 1.12.1906. [Anomus kansanvalistusministerille saada perustaa 

   suomenkielinen koulu Karjalaan.] Anomuksen (venäjänkiel.) allekirj.  Ahava 2:1. 6.1.1. 

Nik. Afanasjeff,  Eräs Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen pöytäkirjan allekirjoittajajista Uhtualla  



 

182 

 

   28.7.1918. IKSVOA:  IKTK II. VA 

Stefan (Stepana) Mikitän poika Afanasjeff, s. 1862.. Ks. perhetaulu Mikittä Afanasjeff . 1.1.2 

Stepan Afanasjeff. Kirje Paavo Ahavalle Risto Afanasjeffin kirjeessä Pietarista 26.2.1900:  

   ´´kaupassa apuna, kurja olo, vettä, puita vedettävä, ei mitään opi. Molemmat pojat haluavat pois  

   Pietarista.´´  Ahava 9:2 

Ohvokaini, Ohukainen ks. Ontippaiset, Ontoset  

Oliska Afanasjeff, o.s. Dorofejeff Uhtuvasta Vuasilan päästä. Hyvä sisko Joutokei Torohveijeff  

   terveiset minusta ja tervenä olen ja mieheni on rautatiellä kirja tuli vähä raha ja työnnä rakas  

   sisko mulla muutama naula sokerie nin mie työnnän rahat, tältä ei saa millän maksolla ja nyt 

   terveiset monet minusta ja äitistä hyvästi pirti  siskos Oliska Afanasjeff.  

   [kirjeenkääntöpuolella:] Neiti joutokei Torohveijeff ivanan palkollini, ilmoitan ...koista nurmet  

   myyväh tänä vuotena tiätinkä maksa 7 ruplä sitä saa raata ei rotiu siula raha tänä kesänä niistä  

   pirti oliska siskos.“    [1916?]    Ahava 15:8 

Ontippaiset, Ontoset s. 82. Ks. Afanasjeff, Petr Antipin 

Outi Afanasjeff, Luettelo annetuista matkaluvista: mm. 11.2.22 Outi Afanasjeff.   KKNA XVI      

Outi Afanasjeff, 79 vuotias vuonna 1922.  Uhtua kk.   VPAKA III:2 Ba Kuusamo.  

   Ks. Perhe Pänttileini. 

Outi Afanasjeff, 72-vuotias 7.2.1922.   VPAKA III: 2 Ba 1.Kuusamo  

Outi Afanasjeff, 51-vuotias 9.2.1922.    VPAKA III: 2 Ba 1. Kuusamo   

Outi Afanasjeff, s. noin1871.Uhtua kk. 51 v. Oulujoen Maikkulaan 7.3.1922, lähti 1.4.22 Turkin  

   saareen. VPAKA III Ba 1. Luett. 1922-23. 

Outi Afanasjeff, s. 31.8.1879.  Uhtua. Suomeen 1922. Naimaton. Maikkulan huoltolassa.  

Sama? 42 vuotias pakol.luettelossa 13.2.1922. VPAKA III: 2 Ba 1. Kuusamo 

Outi Afanasjeff.  Pekka Harjun kirje Maikkulasta 5.9.1947 Agafia Tyynelälle, Kymi Jäppilä: ´´...   

   sisarenne Outi Afanasjeff kuoli tänään ... hautajaiset 14.9.1947.´´   VPAKA I:1 D 2.  

   Vrt. Tyynelä, Okahvie 

Outi Afanasjeff = Mikitän Outi, eli Uhtualla 1918 Vaaran taloissa Risto Tikanojan kertomuksen 

   mukaan. Tuolloin oli Uhtualla 600-700 legioonalaista. HSA: Malm 7 

Outi Afanasjeff, o.s. Tichanoff   Uhtua. Paavo Ahavan työntekijä Uhtualla ja kirjeenvaihtotoveri, 

   nato Outi, Paavon vaimon  Paron o.s. Tichanoff sisar. Paron ja Outin isä Nikita eli Mikittä  

   Tichanoff. 

Outi Afanasjeffin kirjeitä Paavo Ahavan kokoelmassa 22:5  vuosilta 1901-1924, suurimmalta 
osalta  

   Paavo Ahavalle.  Ks. myös Tichanoff, Outi 
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Paro Afanasjeff, Uhtua. Yllämainitulle lähetetty laulukirja ´´Kyläläisten kirjasia´´. Ahava 11:11 

Paro Afanasjeff, Uhtuan kk. 33 vuotias vuonna 1922.   VPAKA III: 2 Ba 1. Kuusamo 

Pekka Afanasjeff, Uhtua. Nimi Vienan retkikunnan mukana saapun. pakol. luettelossa. Kajaani  

   1.12.1918.  Ahava 7   

Pekka Afanasjeff Trollinen, Ks.  Konstu Remsujeffin kirje Wasili Räihälle Sinetästä 10.5.1902: ...  

   Karjalaisia on tässä ... Joopi Remsujeff, Waseli Afanasjeff Ipunen, Stefan Tichanoff riikolän 

   poika, Pekka Afanasjeff Trollinen Lamminpohja ja toisia pitäs nyt tulla ...  Ahava 11:16 

Pekka Ohukainen, . Kauppias.   Maiju Keynäs s. 238 

Pekka  Ahava, s. 24.4.1886 Uhtua. Laukkukauppias ja kauppias. Vaimo Selma Konola s. 
4.12.1892  

   Pyhäntä. Ks. Uhtua-seura 

Pertta Ahava,s. 25.10.1887 Uhtua. Suomeen 1922.  VPAKA I B 2 

Petr Antipin Afanasjeff, Passi 20.5.1904. Ahava 9:7 

Saima Ohukainen, s. 1910.  Suomeen 1922, Kuusamo.  VPAK I Ba1 

Tatti Afanasjeff, Vaarakylä, s. Uhtua. 69 vuotias vuonna 1915.   Niemi s 1147 

Tatjana Afanasjeff (Ahvanasieff), ks. Ipunen Tatjana s. Prokopjevna Pardojeva s. 12.1.1885.  

Waseli Afanasjeff Ipunen.  Vrt Afanasjeff Ipunen, Tatjana. Ks. Konstu Remsujeffin kirje Wasili  

   Räihälle Sinetästä 10.5.1902: ... Karjalaisia on tässä ... Joopi Remsujeff, Waseli Afanasjeff  

   Ipunen, Stefan Tichanoff Riikolän poika, Pekka Afanasjeff Trollinen Lamminpohja ja toisia pitäs 

   nyt tulla ...  Ahava 11:1 

Waseli F. Afanasjeff, Maksava Paavo Ahavalle. Lasku 26.3.1900. Ahava 9:1  

   [Nimi rahankeruulistalla.] ´´Arvoisat kansalaiset ruvetkaa Avustamaan Filip Remsujeff  

   [Suotermän Hilippä] vainajan Leskellä [Okahvie] ja 3 alaikäisen lapsen kansa lehmän ostoa  

   varten ensi kesäksi. Uhtua Helmik. 14 p. 1910.´´ Ahava 13:7 

Vaseli Afanasjeff Alanko, Uhtua  s. noin 1880, Lamminpää(!) Kauppa Pellossa Alex Jaman  

   (Sergejeff) kanssa.   Maiju Keynäs s. 239. Ks. Afanasjeff  Alanko, Vaseli   

Waseli Afanasjeff,  Uhtua “Uhtual. punikit Waseli Afanasjeff, Pekka Potapoff tulleet Kemistä  

   vakoojana Joensuuhun, Kuopioon ...´´ Iivo Kaukoniemi 1919. IKSVOA: IKTK III Ea: 0     

Joppi Kujala s. Alajärvi 1886. Vertaa Trofim Ivanovits 5.3.4.4. 

     Maanvilj. Naimis. Vapaustaist. II pat. V kompp. 21.12.1921. VA 

Joppi Kujala, 36 v. 1922. 3. Uhtuan kompp. VA 

Joppi Kujala s. 1890 Uhtuan Alajärvi. No 1. luettelossa, jossa no:t 1-118.   KKNA XIX. 

Yrjö Afanasjeff, , myöh. Kujala, s. 14.8.1900 Parkano. Kauppias, Parkano.  

   Vanhemmat Timofei Afanasjeff ja Katri. Vaasan lyseon matr. 
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Katri. Afanasjeff, Kauppias Parkano 1923. Myöh. Katri Kujala. Elinkeinoilmoitus. ks. Sakari  

   Vuoristo, Suvulta suvulle II. 1996, s. 214.´´ 

 

Ongelmia: 

Ivan Afanasjev: 

- Ivan Afanasjeff, [Nimi rahankeruulistalla.] ... Avustamaan Filip Remsujeff [Suotermän Hilippä] 
vainajan Leskellä [Okahvie]14 p. 2.1910. Ahava 13:7 

- Iv. Afanasjeff,   Kokouspöytäkirjan allekirjoittaja Uhtua 1.1.1906. Ahava 2:1 ja KSS: VKL 1906 II.    

- Uhtuan kansalaiskokouksen pöytäkirjan allekirjoittajat 21.12.1905: Ivan, Riiko Afanasjeff, Ahava  

  2:1.  Riiko ehkä Grigorij Filippovits s. 1853 tai 1854?  

  -Ivan Afanasjeff,  Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen pöytäkirjan allekirjoittaja Uhtualla 28.7.  

   1918. IKSVOA:  IKTK II. VA 

- Ivan Afanasjeff,   Uhtua-Kuusamo, Uhtuan  nahkaliikkeen osakas 1908. Ahava 4: 6 

- Ivan Afanasjeff, Kulkukauppiaiden  kokouksessa 1.7.1907 Uhtua.  Ahava 10: 2a    

- Ivan Afanasjeff = Anttila, Iivo, Uhtua kk.  Nimenmuutos:   KV 1920 no 20 

- Ivan Afanasjeff= Kanerva, Iivo A., Uhtua kk.  Nimenmuutos: KV 1920 no 14 

- Iivana Afanasjeff  ks. Kujala Topias Iivanan poika ja Kujala Iivana. 

- Ivan Afanasjeff= Ranne, Iivo  Uhtua.   KH 1975 s. 30 

- Ivan Afanasjeff= Vilu, Juho, Uhtua kk.  Nimenmuutos: KV 1920 no 14  

- Kanerva, Iivo (Ivo) Uhtuan kuntal.kok. 26.11.1921 osanott.  KKNA IV: 2. VA 

- Kanerva, Iivo Uhtua kk s. noin 1891. Passi no 446 Suomeen 1920, yksit. as. taloll. 29 v.  
SHVIKA  

  Passi no 60 Suomeen 8.1.1921, 29 v. SHVIKA  

Kanerva, Iivo, Uhtua kk. Kuusamoon 8.2.1922, 32 v.  VPAK III: 2 B a 1. Kuusamo 

Kanerva, Iivo Uhtua kk. 27 v. Luettelo pakolaisista Kuusamossa v. 1920. Ahava 8: I-K:n toimitus- 

   kunta. 

Kanerva, Juho (?Iivo)  s. 23.6.1892 Uhtua- Suomeen 1922, Kuusamo. Naimisissa, vaimo ja lapset  

   Karjalassa VPAK I B a 1.  

   = Ivan Afanasjeff, Uhtua  s. 1893. Työmies. Suomessa 1920. Rovaniemi.   Ahava 7. Myös 
Villiam  

   Luodon vaaleja varten 1920 laatimassa luettelossa Suomessa olevista vienan karjalaisista.   

   Sakari Vuoristo. Esim. Ivan Afanasjev s. 11.6.1892. Suku 4. Isä Anisim Nikitits, äiti Jelizaveta  

   Ipatovna. tai Ivan Grigorjevits Afanasjev s. 5.6.1893, isä Grigorij Filipp., äiti Stepanida Konstant. 

   Ivo Rinne s. 1889, Uhtua. Työläinen, naimisissa. Venäjän ja Karjalan armeija. VR.    

   11. komppanian kantakirjat no 46. Joukk. johtaja. KKNA IV: 2 
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Iivo Rinne, Joukk. joht. no 20 luettelossa jossa no:t 1-149. jonka no 143 Mihail Juksowskij,  

   komp. pääll. MSR. Sodan 1922 loppuvaihe? KKNA XIX. Kunniamerkki ehdotus Karjalan 
keskus- 

   hallitukselle: Iivo Rinne, Uhtua kk. patlj. adj. KKNA XIX 

Iivo Rinne, Uhtua kk. s. noin 1891. 32-vuotias Maikkulaan 9.6.1923, Varjakan sahalle töihin 
11.6.1923. Vaimo Martta 25-vuotias, poika Wiktori vuoden vanha. VPAK III B a 2 

 

Afanasjef. Ks. myös: Ahava, Ahma, Aho, Ahonen, Alanko, Alanne, Alava, Anttila, Haapala, 
Hirsso,  

   Ipunen, Johnson, Jokela, Kanerva, Kangas, Koivukoski, Kujala, Louhikoski, Ohukainen,  

   Ohvokaini, Ohvonasjeff, Ojala, Penttinen, Ranne,  Rinne, Sammalisto, Vilu 

Konstu Remsujeffin kirje Wasili Räihälle Sinetästä 10.5.1902: ... Karjalaisia on tässä ... Joopi  

   Remsujeff, Waseli Afanasjeff Ipunen, Stefan Tichanoff Riikolän poika, Pekka Afanasjeff 
Trollinen  

   Lamminpohja ja toisia pitäs nyt tulla ...  Ahava 11:16 

Pekka Koivikon s. 1876 ikäpolvea olivat kiertokauppiaat: Kalle Tapanin poika Afanasjeff Penttinen  

   s. 1888, Joope Remsu, Augusti Remsu, Matti Pälli, Aleksi Tikanoja, Pekkani Vasselei.  Maiju 

   Keynäs haast. Irene Koivikkoa 1951 Isokyrössä ja Pekka Koivikkoa 1953 Karungissa.  

 

Apronen Vaseli. - Santtu Wepsäläinen Ahavalle 22.8.1919:... Uhtuasta päin tuli hakemaan jauhoja  

   Remsu Vaseli, Apronen Waseli, Wörssin Jaakko y.m. Ahava 17:8 

Afanasjev-sukuiset, jotka ovat osallistuneet kansalaiskokoukseen  Uhtualla 21.12.1905. 
Afanasjeff,  

   Grigorij, Hilma, Isak, Jeli Trifon naini, Olka  Ahava 2:1 ja 9:9 

Afanasjeff, Olka Uhtua. Osall. kansalaiskok. Uhtualla 21.12.1905.    Ahava 9:9 Mahd. Alava, Olka,  

   50 v. 1922, tai Olga Afanasjeff s. 1898, Matti Ahman s. 1895 vaimo. 

Afanasjeff, Isak. (Alanne) 

   Kokouspöytäkirjan allekirjoittaja Uhtua 1.1.1906. Ahava 2:1 ja KSS: VKL 1906 II. 

   Proschenie 1.12.1906. [Anomus kansanvalistusministerille saada perustaa suomenkielinen  

   koulu Karjalaan.] Anomuksen (venäjänkiel.) allekirj.  Ahava 2:1 

   Allek. mm. Afanasjeff (Avanasev), Ivan Nikiforovits (12.1. tai 2.) Petri Otinovits. Afanasjev,  

   R.P. = Rodion Petrovits. (Anomuskappaleessa 1. on nimi R.P. Afanasjev,  kappaleessa 2. 
Rodion 

   Petrov Afanasjev.)   

   Petri Otinovits Afanasjeff ehkä Otto Alangon poika (14.1.3.6.) 
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 [Luovutuskirja.] Tämän kautta luovutamme me allekirjoittaneet perustettavalle Uhtuan Nahka- 
Saha- Mylly ja Saviteollisuusosuusliikkeelle omistamamme Pekkasen jauhomyllyn  ja sen tilan 
joka sijaitsee Nuolutojan suussa Keski-Kuittijärven rannalla ... sekä ne oikeudet jotka meille 
kuuluvat  koskeen ... maksulla, josta ... Anton  F. Rodionoffille 150 rupl. ja Wasilij I. Rodionoffille 
50 rupl.  ... Uhtuassa 12.8.1907. 

[Luovutuskirja.] Tämän kautta luovutamme me allekirjoittaneet perustettavalle Uhtuan Nahka- 
Saha- Mylly ja Saviteollisuusosuusliikkeelle omistamamme Ryhjän jauhomyllyn ynnä sen tilan 
joka sijaitsee Nuolutojassa ... Korvausta ... 300 ruplaa. 12.8.1907. 

Myyjien luovutuskirjan allekirjoittajina: Herassim Afanasjeff, Stepan Afanasjeff, Miron Tichanoff, 
Wilib Tichanoff, Ales Lasaroff, Mikko Afanasjeff, Ivan J. Jermeijeff, Robert Korniloff, Mikko 
Trofimoff ja Ivan Efemov. (Nimi Ivan Trofimoff yliviivattuna.)   Ahavan kok. 4:6 

 

E.m. myyjät oletettavasti: Gerasim Petrovits (Filippov) Afanasjev s. 1879. ?Stepan Gerasimovits 
Afanasjeff s. 1855-57. ?Stepan Petrovits Afanasjev s. 30.7.1884. (Uhtuan osuusliikkeen ja 
nahkaliikkeen osakas    Ahava 4:6).  Miron Nikitits Tihanoff. Filip? Aleksi?  Mikko =? Nikifor 
Vasiljevits Afanasjeff s. 1854, Ivan I? Jeremejeff, Robert=Rodion? Kornilov s. 1843, Mikko 
Trofimoff? Ivan Jefemov? ja ?Afanasjeff, Stefan (Stepana) Mikitän poika. s. 1862. 

 

[Waseli Waaran käsialalla venäjän kielinen lippunen:] Osoite: A.R. Manasevits, S. Peterburg. 
Lippusessa mm. nimet: Pavel Semenov Afanasjev, Vasilij Pavelov Dorofejev, Stepan Petrov 
Afanasjev, Anton Fedorov Rodionov. Ivan Vasiljev Mitrofanov, Semen Efimov Afanasjev, Ivan 
Semenov Afanasjev, Savva Semenov Afanasjev, Anna Nikiforova Mitrofanova.  Ahava 11:15 

 

Afanasjeff (?Sammalisto) Sergei. Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen pöytäkirjan allekirjoittaja   

   Uhtualla 28.7.1918. IKSVOA:  IKTK II. VA. [Nimi rahankeruulistalla.] Arvoisat kansalaiset 
ruvetkaa  

   Avustamaan Filip Remsujeff [Suotermän Hilippä] vainajan Leskellä [Okahvie] ja 3 alaikäisen l   

   lapsen kansa lehmän ostoa varten ensi kesäksi. Uhtua Helmik. 14 p. 1910. Ahava 13:7 

Afanasjev-nimisiä: Ivan, Kalle, 

Uhtuan seutujen kansalaiskokoukseen  osaaottaneita Afanasjeff-sukuisia henkilöitä Uhtualla  

   28.7.1918. Anni, Gerasim, Huotari, Ivan, Liisa, Maria, Martta, Matro, Natalia, Nik., Nestor, O.  

   Sammalisto (4.1.1.), Olka, Otto, Paavo, Santtu, Sergei, Stepan, Tatjana, Waseli, W.,  IKSVOA:  

   IKTK II. VA. Olka= mahd. Alava, Olka, 50 v. 1922, tai Olga Afanasjeff s. 1898, Matti Ahman s. 
1895 

   vaimo. 

   Uhtuan kuntalaisten kokous 26.11.1921: Paavo Anttila, Jeli Trifon naini, 

Afanasjeff, Janne, Tatjana, Paavo, Iivo, Anni, Mari, Iida, Savastei Yhteinen nimenmuutos: Rinne      
KV 1920 no 5 

Santtu Wepsäläinen Ahavalle 22.8.1919:... Uhtuasta päin tuli hakemaan jauhoja Remsu Vaseli,  

   Apronen Waseli, Wörssin Jaakko y.m. Ahava 17:8 

 

Muita Ahavan kokoelman kirjeissä mainittuja: 
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Outi Afanasjeff 11.2.1909: ... Mestarin vaimo moittii huoneita ... käy Miitkalassa katsomassa  

   Sakulan Okun huoneita ... Ahava 12:5 

Sakulan Okku.  =[? Pällijeff, Akulina Nikiforint. ] - Jeli Afanasjeffin kirje Uhtualta 24.7.1900: ...  nyt  

   on täältä lähössä Sakulan Okku Suomeen niin panen kirjeen Oulusta postin pantavaksi teille 

Vasili Jeremejeff  17.7.1905 Ahavalle: ... olen antanut ... Ignatij Afanasjeffille 189 mk ... rahat  

   saatan Arhip Remsujeffin mukaan ... Ahava 9:8 

Iisak - Issai - Iknatta 

Santtu Wepsäläinen Ahavalle 22.8.1919:... Uhtuasta päin tuli hakemaan jauhoja Remsu Vaseli, 

   Apronen Waseli, Wörssin Jaakko y.m. Ahava 17:8 

Semjon Afanasjeff 1.5.1899: ... Palakalla on tyttärille Iro täti puapona ...  Ahava 22:1 

Oliska Afanasjeff vrt. Aleksandra Vasiljevna Dorofejeva, sisar Jevdokija. 

? Parssan Palaga. - Vasili Räihä toukok. 1908: Kertomus luonnos Kemin vankilasta. Siteeraa 
Palagan kirjettä. = Levasen Roton nuorin tytär ns Parssan Palaga Uhtuasta ...  Ahava 11:4 

Palakan Iikka kans.op. 1909  2: 12 

Potafei Sofronoff, Jällivaara. Raimo Ranta1994 

Potahvein talo (Sofronovit) Uhtuan kyläkartassa no 27. Uhtua-seura 

Potafein leski.- Semjon Afanasjeff 15.1. 1905:  Potafein leski kuoli... Ahava 22:1 ?Sofronoff.   

   [Ei ole Konoilan Potafein vaimo Maria Lasaroff.] 

Potahveilan Aletei.  - Semjon Afanasjeff 12.12.1917:  ... ampuneet poroja Prokko Homanen,  

   Potahveilan Aletei, Kiriläini Oleksei ...  Ahava 21:1 

Potapoff Sofronoff, Aleksei. Talokas. Kuljetti Ahavan muuttotavaroita ... pristavi otti ne  

   löytötavarana ... Asiasta valitus Arkang. läänin kuvernörille 2.7.1907. Ahava 2:5 

Potahvein Oleksei. - Outi Afanasjeffin kirje Uhtuasta 15.?. 1909: ... alotetan salvamaan  

   verstahuonehen, salvajat on Lylyni ja Potahvein Oleksei ... Ahava 22:5 

Timofejev, Nikolaj Stepanovits s. 14.1.1905. Isä Stepan Vasiljevits Timofejev s. noin 1864.   

   Luusalmi.  Äiti Marija Nikiforovna Afanasjeva s. 15.2. 1882. Timonen, Mikko s 10.1.1906. Vanh.  

   Teppo Timonen ja Maria Ahava. Kajaanin semin. 1931. Opett. Rovaniemellä.  S. Vuoristo 

   Ks. 15.1.3. Marija Nikiforovna s. 1882, puoliso Stepan Vasiljevits Timofejev s. 1864. = Maria  

   Ahava, puoliso Teppo Timonen. 

Timonen, Teppo Alajärvi. 44 v. s. noin 1876, maanv. Passi no 418 Kustaviin 15.12.1920, 6 kk, 

   yksit.as. SHVIKA 

Tepon poika: Timonen, Mikko Teppananp. Alajärvi. Maanvilj.p. 15 v. Passi 420 Kustaviin 15.12.  

  1920, 6 kk, yksit.as. SHVA  VA. Ks. Nikolaj Stepanovits Timofejev s. 7.2.1905. Isä Stepan 
Lvovits  

  T. Alajärvi. Äiti Anna Petrovna.  
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2. Feodor Stefanovits s. 19.9.1900, k. 1902?. 

9.2.5. Irodion Stepanovits syntyi 8.4.1898, kuoli 19.7.1898. 
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LIITE 3 Kummiluettelo aakkosjärjestyksessä  

 
Kummit kopioitu Irja Rämän tiedostosta ”Kummit A-D”  
 
Afanasjevit kummeina. 22.4.1999. 
Kummit Afanasjev-lapsille, muut kuin Afanasjev-nimiset. 
 
Aleksej Vasiljev Androv? Tukdrov? Jyskyjärvi. Kummilapsi:  Ivan Konstantinovits Afanasjevin ja 
Irina  
   Vasiljevnan poika Trofim Ivanovits s. 25.6.1887, kaste 26.7.1887. Uhtua. 
Dobrinin,  Mihail Jakovlevits. Kummilapsi: Kemin kansalaisen, Anisja Petrovna Antipjevan, avioton 
poika 
   Vasilij s. 23.2.1902, kaste 4.3.1902.   
Darja Anisimovna, synt. Fedorova. Talonpojan vaimo. Tsiksa. Kummilapsi: Agafja Jefimovnan 
synt.  
   Afanasjevan ja Mihail Onisimovits Fedorovin poika Kirill 1874. 
Skosyrjeva, Antonina Nikolajevna, pietarilainen kauppias. Kummilapsi: Kemin kansalaisen, Anisja 
Petrovna  
   Antipjevan, avioton poika Vasilij s. 23.2.1902, kaste 4.3.1902.  
 
Afanasjevit kummeina.  
Afanasjev – Afanasjev 
Afanasjev, Adrian Jakovlevits. Kummilapsi: Grigorij Jakovlevitsin Afanasjevin ja Irina Grigorjevnan 
poika 
   Feodor.1905. 
Afanasjeva, Agafja Grigorjevna. Talonpojan vaimo. Kummilapsi:  Ivan 1. Nikiforovits Afanasjevin 
ja Tatjana 
   Grigorjevnan, synt. Germanovan tytär Darja 1888.  
Afanasjeva, Agafja Grigorjevna. Talonpojan vaimo. Kummilapset:  Grigorij Jakovlevitsin 
Afanasjevin ja Irina  
   Grigorjevnan lapset Ioann 1902, Marija 1903.  
Afanasjeva, Agafja Ivanovna. Talonpojan tytär. Kummilapset: Kirill Saveljevits Afanasjevin ja 
Jevdokija  
   Jevsejevnan, synt. Bogdanovan  poika Filipp (Hilippä) 1896, Daniil (Tanila) 1895.  
Afanasjeva, Agafja Nikititsna.  Kummilapsi:  Ivan Nikitits Afanasjevin ja Hilma (Hilda) Isakovnan 
poika  
   Feodor 1896. 
Afanasjev, Andrej Konstantinovits s. 1846. Kummilapsi: Timofej Tihanovin ja Brita Kajsan, Erik 
Andersin 
   tyttären lapsiKsenija 1882.  
Afanasjev, Andrej Konstantinovits s. 1846. Kummilapset: Ivan Konstantinovits Afanasjevin ja Irina  
   Vasiljevnan synt. Guijtorovan lapset Matrona 1896, Jelisaveta 1883, kaksoset Agafja ja Dimitrij 
1894,  
   Matrona 1896, Marija 1900.  
Afanasjeva, Anna Antonovna, Ivan (2.) Jefimovits Afanasjevin vaimo. Kummilapsi: Feodor 
Antonovits  
   Afanasjevin ja Mavra Ivanovnan tytär Irina 1877.  
Afanasjev, Anton Petrovits. Kummilapsi:  Gerasim Petrovits Afanasjevin ja Anna Eljanovnan 
lapset Marija  
   1903, Nikolaj 1905.  
Afanasjev, Anton Petrovits. Kummilapsi:  Nikifor Vasiljevits Afanasjevin ja Marina Potapovnan 
poika Jakov 
   1900.  
Afanasjev, Feodor Gerasimovits. Kummilapsi: Jakov Artemjevits Afanasjevin ja Anna 
Jeremejevnan lapset  
   Ieremija 1873, Jelena.1879. 
Afanasjev, Feodot Jevsejevits. Kummilapsi: Jakov Jevsejevits Afanasjevin ja Jevdokija 
Nikolajevnan synt.  
   Ijevlevan tytär Jelena 1874. 
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Afanasjev, Filipp Saveljevits. Sotilas. Kirillin veli. Kummilapsi:  Kirill Saveljevits Afanasjevin ja 
Jevdokija  
  Jevsejevnan poika Nikolaj s. 1889, kaste 1890.  
Afanasjev,  Gavril Fedorovits. Kummilapset: Grigorij Jakovlevitsin Afanasjevin ja Irina 
Grigorjevnan lapset  
   Ioann 1902, Marija1903.  
Afanasjev, Gavril Fedorovits. Vasilin veli. Kummilapsi:  Vasilij Fedorovits Afanasjevin ja Ksenija  
   Grigorjevnan, synt. Bogdanovan tytär Anna.1900.  
Afanasjeva,  Glikerija (Lukerja) Antonovna. Talonpojan leski. Kummilapsi:  Nikifor Vasiljevits 
Afanasjevin ja  
   Marina Potapovnan poika Jakov 1900.   
Afanasjeva, Glikerija (Lukerija) Petrovna, talonpojan tytär, Ivan Petrovitsin sisar. Kummilapset: 
Ivan  
   Petrovits  Afanasjevin ja Tatjana Artemjevnan, synt. Andronovan lapset Pavel 1900, Anna 1901. 
Afanasjev, Grigorij Jakovlevits. Kummilapset: Petr Saveljevits Afanasjevin ja Irina Jakovlevnan 
lapset Anna  
   1900 ja Marija 1903. 
Afanasjeva, Irina Antipovna. Talonpojan tytär. Kummilapset: Irinan veljen Petr Antipovits 
Afanasjevin ja  
   Anastasija Ivanovnan lapset Ksenija 1874, Marija 1875.  
Afanasjeva, Irina Antonovna. Talonpojan tytär. Kummilapset: Ivan 2. Jefimovits Afanasjevin ja 
Anna  
   Antonovnan, synt. Afanasjevan lapset Afanasij 1883, Matrona 1879.  
Afanasjeva,Irina Jakovlevna. Talonpojan tytär. Kummilapsi: Ivan 1. Nikiforovits Afanasjevin ja 
Tatjana  
   Grigorjevnan, synt. Germanovan tytär Glikerija.1890.  
Afanasjeva, Irina Semjonovna. Talonpojan vaimo. Kummilapsi: Kirill Saveljevits Afanasjevin ja 
Jevdokija  
   Jevsejevnan, synt. Bogdanovan tytär Darija (Taimi Ahonen) 1887. 
Afanasjev, Ivan Antonovits. Kummilapsi: Petr Antipovits Afanasjevin ja Anastasija Ivanovnan 
poika Nikita  
   1890.  
Afanasjev, Jakov Artemjevits. Kummilapsi: Petr Kononovits Afanasjevin ja Jelena Trofimovnan, 
synt.  
   Mitrofanovan poika Potapij s..1878,  kaste 1879. 
Afanasjev, Jakov Jevsejevits. Kummilapsi:  Petr Kononovits Afanasjevin ja Jelena Trofimovnan, 
synt.  
   Mitrofanovan tytär Glikerija.1874.  
Afanasjeva, Jekaterina Trifonovna. Talonpojan vaimo. Kummilapsi: Filipp Savvits Afanasjevin ja 
Jevgenija   
   Vasiljevnan tytär Marija 1903.  
Afanasjeva, Jelena (Jelizaveta) Ivanovna. Talonpojan vaimo. Kummilapset: Makar Ivanovits 
Afanasjevin ja 
   Irina Ivanovnan, synt. Tihanovan lapset Marina 1895, Stefan 1897. 
Afanasjeva, Jelizaveta Semjonovna. Talonpojan tytär. Pavelin sisar. Kummilapsi:  Pavel 
Semjonovits 
   Afanasjevin ja Paraskeva Nikititsnan poika Pavel (Paavo Paavon poika Ahava) 1898.  
Afanasjeva, Jelizaveta Semjonovna. Ivanin sisar.  Kummilapsi: Ivan Semjonovits Afanasjevin ja 
Jelizaveta 
   Matfejevnan tytär Olga 1904. 
Afanasjeva, Jelizaveta Semjonovna. Feodorin sisar.  Kummilapsi: Feodor Semjonovits 
Afanasjevin ja Darja  
   Ivanovnan synt. Sofronovan tytär  Irina (Iro, Irja) 1904. 
Afanasjeva, Jevdokija Nikititsna. Talonpojan tytär. Kummilapset: Onisim (Anisim) Nikitits 
Afanasjevin ja  
   Jelizaveta Ipatovnan lapset Marfa.1890, Ioann.1892, Anna 1895, Sergij 1898. 
Afanasjeva,  Jevdokija Nikolajevna, Jakov Jevsejevits Afanasjevin vaimo. Kummilapsi: Feodor 
Antonovits  
   Afanasjevin ja Mavra Ivanovnan poika Feodor 1879. 
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Afanasjeva, Jevdokija Nikolajevna, synt. Ijevleva. Kummilapsi: Petr Kononovits Afanasjevin ja 
Jelena  
  Trofimovnan, synt. Mitrofanovan tytär Glikerija 1874, Ioann (Ivan).1876.  
Afanasjeva, Jevdokija Nikolajevna, Jakov Jevsejevits Afanasjevin vaimo. Kummilapset:  Petr 
Antipovits 
   Afanasjevin ja Anastasija Ivanovnan lapset Ioann (Ivan) 1881, Feodosja 1883.  
Afanasjeva, Jevdokija Vasiljevna, Jefim Fedorovits Afanasjevin vaimo. Kummilapset: Petr 
Kononovits  
   Afanasjevin ja Jelena Trofimovnan, synt. Mitrofanovan kaksoispojat Nifont ja Petr s.1881, kaste 
1882, 
   Rodion 1885.  
Afanasjeva, Jevdokija Vasiljevna, Jevfim Feodorovits Afanasjev«in vaimo. Kummilapsi: Andrej 2.  
   Konstantinovits Afanasjevin ja Irina Vasiljevnan synt. Pällijevan poika Matfej 1883. 
Afanasjeva, Lukerja ks. Glikerija 
Afanasjev,  Makarij Ivanovits. Kummilapset: Petr Antipovits Afanasjevin ja Anastasija Ivanovnan 
lapset  
   Jevfemij (Jefim) 1877, Feodor 1879, Stefan 1884, kaksoset  Melanija ja Vasilij 1889, Jemeljan 
1892,  
   Maksim (Matti Ahma) 1894. 
? Aleksandra Aleksejeva, urjadnikan (maalais-poliisin) vaimo . Kummilapsi: Petr Antipovits 
Afanasjevin ja  
   Anastasija Ivanovnan tytär Jevdokija 1880.   
Afanasjeva, Marija Artemjevna, Feodor Gerasimovits Afanasjevin vaimo. Kummilapsi: Ivan 1. 
Nikiforovits  
   Afanasjevin ja Tatjana Grigorjevnan, synt. Germanovan poika Vasilij 1875.   
Afanasjeva, Marija Ionitsna, synt. Pardojeva, Stepan Gerasimovits Afanasjevin 
vaimo.Kummilapsi: Ivan 1.  
   Nikiforovits Afanasjevin ja Tatjana Grigorjevnan, synt. Germanovan tytär Pelagija 1883.  
Afanasjev 
Afanasjeva, Marija Konstantinovna, Konstantin Fedorovits Afanasjevin tytär. Kummilapsi: Jakov 
Jevsejevits  
   Afanasjevin ja Jevdokija Nikolajevnan, synt. Ijevlevan tytär Agafja 1876. 
Afanasjeva, Marija Konstantinovna. Talonpojan tytär. Kummilapset: Ivan Konstantinovits 
Afanasjevin s. 1858 
   ja Irina Vasiljevnan, synt. Guijtorovan lapset Grigorij 1881, Prohor 1884, kaksoset Agafja ja  
Dimitrij 1894. 
Afanasjeva, Marina Potapovna, lapsen isän sisar. Kummilapset: Petr Potapovits Afanasjevin ja  
Glikerija  
   Antonovnan lapset Vasilij 1873, Stefan s. 1874, kaste 1875, Trifon 1876. 
Afanasjeva, Matrona Nikititsna, Nikita Abramovits Afanasjevin tytär. Kummilapset: Stepan Nikitits  
   Afanasjevin ja Tatiana Rodionovnan lapset Aleksandr 1889, Aleksij 1895.  
 Afanasjeva, Mavra Ivanovna. Leski. Kummilapsi: Jakov Artemjevits Afanasjevin ja Anna 
Jeremejevnan tytär  
   Fevronija 1883. 
Afanasjeva, Nastasja Ivanovna, Petr Antipovits Afanasjevin vaimo. Kummilapsi:  Ivan 1. 
Nikiforovits  
   Afanasjevin ja Tatjana Grigorjevnan, synt. Germanovan tytär Anastasija (Nastasja) s.1871, 
kaste 1873,  
   Savva 1873. 
Afanasjeva, Natalija Nikiforovna. Talonpojan vaimo. Kummilapsi:  Gerasim Petrovits Afanasjevin 
ja  
   Eljanovnan tytär Marija 1903.  
Afanasjeva, Paraskeva Ivanovna,  talonpojan vaimo. Kummilapset: Pavel Nikitits Afanasjevin 
(Paavo Anttila)  
   ja Glikerija Petrovnan lapset Ioann (Ivan) 1902, Feodor 
Afanasjev, Pavel Artemjevits. Kummilapset: Feodor Gerasimovits Afanasjevin ja Marija 
Artemjevnan lapset  
   Jelena 1873, Feodor 1874, Ioann (Ivan) 1876, Vasilij 1879, Gavriil 1882. 
 Afanasjev, Pavel Nikitits. Kummilapset: Onisim (Anisim) Nikitits Afanasjevin ja Jelizaveta 
Ipatovnan lapset  
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   Sergij 1898, Vasilij 1903, Stefan 1904. 
Afanasjev, Petr Nikiforovits. Kummilapsi: Jefim Nikiforovits Afanasjevin ja Jelizaveta 
Onisimovnan, synt. 
   Hotejevan  poika Vasilij.1905.  
 Afanasjev, Petr Potapovits. Marina- äidin veli. Kummilapset: Nikifor Vasiljevits Afanasjevin ja 
Marina  
   Potapovnan lapset Jefim 1879, Feodor 1880, Petr 1884, Darija 1889, Irina 1891, Isaak 1892, 
Marina 1895,  
   Ioann 1897. 
Afanasjev, Potap Petrovits. Kummilapset: Pavel Nikitits Afanasjevin (Paavo Anttila) ja Glikerija 
Petrovnan  
   lapset Ioann (Ivan) 1902, Feodor 1905. 
Afanasjev, Petr Saveljevits (Savvits). Kummilapset: Kirill Saveljevits Afanasjevin ja Jevdokija 
Jevsejevnan,  
   synt. Bogdanovan  lapset Anna (Anni) 1893, Daniil 1895, Filipp (Hilippä) 1896, Makarij 1901.  
Afanasjeva, Stepanida Konstantinovna. Talonpojan vaimo. Kummilapsi: Petr Antipovits 
Afanasjevin ja  
   Anastasija Ivanovnan poika Jemeljan 1892, Maksim (Matti Ahma) 1894. 
Afanasjeva, Stepanida Konstantinovna Grigorij Filipovits Afanasjevin vaimo, synt. Andronova. 
Kummilapsi:  
   Jakov Artemjevits Afanasjevin ja Anna Jeremejevnan, synt. Andronovan lapsi Tatiana 1882.  
Afanasjev,Terentij Semjonovits. Kummilapsi: Filipp Savvits Afanasjevin ja Jevgenija Vasiljevnan 
tytär Marija  
   1903.  
Afanasjeva, Uljana Nikititsna. Talonpojan tytär. Kummilapset: Stepan Nikitits Afanasjevin ja 
Tatiana  
   Rodionovnan lapset Nikolaj 1898, Timofej 1901. 
¤Afanasjev, Vasilij Filippovits, reserviläinen, rivisotilas. Kummilapset: Grigorij Filippovits 
Afanasjevin ja  
   Stepanida Konstantinovnan, synt. Andronovan  lapset Feofilakt 1888, Jakov vanh. 1891.  
¤Afanasjev, Vasilij Filippovits. Kummilapset: Grigorij Filippovits Afanasjevin ja Stepanida 
Konstantinovnan,  
   synt. Andronovan lapset Feofilakt 1888, Jakov 1891.  
 
Afanasjev – kummina muille  
Manni, myöh. Afanasjeva 
Anna Abramovna, talonpojan tytär, ?Afanasjeva. Uhtua. Kummilapset: Timofej Gavrilovits 
Germanovin ja Marija Jefimovnan synt. Jeremejevan lapset: 3. Pavel 1874.  
?Afanasjeva. Anna Abramovna, talonpojan tytär, Uhtua. Kummilapset: Gavriil Ivanovits 
Germanovin ja Tatjana Ivanovnan lapset: 5. Marija 1883. 
Afanasjeva, Anastasija Nikiforovna. Talonpojan tytär. Kummilapsi: Anna Eljanovna Mannin poika 
Filipp  
   (Ville Hirsso) 1901.  
Afanasjev, Anton Petrovits. Kummilapsi: Anna Eljanovna Mannin poika Filipp (Ville Hirsso) 1901. 
Anna  
   Eljanovna Mannin puoliso vih. 28.9.1901 Gerasim Petrovits Afanasjev. 
Andronov 
¤Afanasjev, Grigorij Jakovlevits. Kummilapset: Nikita Ivanovits Andronovin ja Anisija Ivanovnan, 
synt.  
   Andronovan kaksospojat Andrej ja Luka (Antti ja Luukas Jokiranta) 1894. 
Afanasjeva, Stepanida Konstantinovna. Grigoriij Filippovits Afanasjevin vaimo. Kummilapset: Kirill  
   Konstantinovits Andronovin ja Glikerija Nikititsnan, synt. Tihanovan lapset Marina 1888, Darija 
1891,  
   Matrena 1893. 
¤Afanasjev, Vasilij Filippovits. Kummilapset: Grigorij Filippovits Afanasjevin ja Stepanida 
Konstantinovnan,  
   synt. Andronovan lapset Feofilakt 1888, Jakov 1891.  
¤Bogdanov 
Afanasjeva, Fedosja Vasiljevna, Vasilij Pavlovits Afanasjevin tytär. Kummilapset: Kirill Ivanovits 
Bogdanovin 
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   ja Ksenija Jevstafjevnan lapset Jekaterina s.1872, kaste 1873, Jevdokija 1875. 
Afanasjeva, Marina Potapovna, Nikifor Vasiljevits Afanasjevin vaimo, synt. Afanasjeva. 
Kummilapset: 
   Timofej Ivanovits Bogdanovin ja Jevdokija Grigorjevnan lapset Agapij 1883, Darija 1886. 
Natalija Vasiljevna Afanasjeva, synt. Bogdanova, Savva Rodionovits Afanasjevin vaimo (s. 1835).  
   Kummilapset: Arhip Bogdanovin ja Feodora Ivanovnan synt. Tihanovan lapset: 1.1.c.b. Mavra 
1880,  
   1.1.c.e. Maksim 1888, 1.1.c.f. Ioann 1890, 1.1.c. Venedikt 1896. 
Afanasjev, Stepan Nikitits Afanasjev. Kummilapsi: Andrej Stepanovits Bogdanovin ja Jevdokija 
Mihajlovnan  
   tytär Marija 1903.  
Afanasjeva, Tatjana Artemjevna, synt. Andronova, Ivan Petrovits Afanasjevin vaimo. Kummilapsi: 
Kirill  
   Bogdanovin ja Irina Konstantinovnan poika Irodion 1900.  
Dorofejev 
Afanasjeva, Marija Vasiljevna, synt. Tihanova, Andrej Konstantinovitsin vaimo. Kummilapsi: Ivan 
Vasiljevits  
   Dorofejevin ja Jevdokija Konstantinovnan tytär Aleksandra 1888. 
¤Fedorov 
Agafja Timofejevna Afanasjeva, sotilaan vaimo. Kummilapset: Ilja Kondratjevits Fedorovin ja 
Matrona  
   Kornilovnan, synt. Kalininan lapset 6.5. Jakov 1897. 
Makrina Pimenovna Afanasjeva, synt. Fedorova, Ivan Antonovits Afanasjevin vaimo, Uhtua. 
Kummilapsi:  
   Nikita Pimenovits Fedorovin ja Akilina Nikiforovnan synt. Pällijevan  lapsi b. Feodor 1890.  
Pavel Semjonovits Afanasjev. Kummilapsi: Stepan Pimenovits Fedorovin ja Tatjana 
Maksimovnan tytär  
   Anna s. 1888, kaste 1889. 
Semjon Jefimovits Afanasjev Uhtua. Kummilapsi: Mihail Anisimovits Fedorovin ja Agafja 
Jefimovnan synt.  
   Afanasjevan lapsi 1.2. Kirill 1874. 
Gagarin 
Afanasjeva, Marija Vasiljevna, synt. Tihanova, Andrej Konstantinovits Afanasjevin vaimo. 
Kummilapsi:  
  Tihon Bogdanovits Gagarinin ja Agafja Ivanovnan tytär Mavra 1886. Vuokkiniemen Latvajärvi. 
¤Gavrijev 
Afanasjeva, Marija Konstantinovna. Konstantin Fedorovits Afanasjevin tytär. (myöh. Ivan 
Andrejevits  
   Gavrijevin vaimo). Kummilapset:  Trofim Ivanovits Gavrijevin ja Jevgenija Mihailovnan lapset 
Vassa 1876,  
   Julianija s. 1883, kaste 1884, Marija 1886, Stefan s.1893, kaste 1894. 
Afanasjeva, Marija Nikolajevna, synt. Tihanova. Marfan sisar. Kummilapset: Timofej Fedorovits 
Gavrijevin ja  
   Marfa Nikolajevnan kaksoset Ioann ja Kozma 1885. 
Germanov 
Afanasjeva, Jevgenija Ivanovna, Ivan Fedorovits Afanasjevin tytär. Kummilapset: Ivan Ipatovits 
Germanovin ja leski Mavra Ivanovnan ent. Afanasjevan lapset 1.2. Ksenija 1874,  1.3. Moisej 
1877, ehkä myös Daniil s. 1886, kaste 1887. 
?Afanasjeva?, Anna Abramovna, talonpojan tytär, Uhtua. Kummilapset: Gavriil Ivanovits 
Germanovin ja Tatjana Ivanovnan lapset: 3. Pavel 1874 ja 5. Marija 1883. 
Hotejev 
Afanasjeva, Glikerija Antonovna, Petr Potapovits Afanasjevin vaimo, synt. Remsujeva. Leski. 
Kummilapsi:  
   Marfa  Ivanovna Hotejevan poika Aleksij.1900. 
Afanasjeva, Marina Potapovna, Nikifor Vasiljevits Afanasjevin vaimo, synt. Afanasjeva. 
Kummilapset:  
   Grigorij Jefimovits Hotejevin ja Jelizaveta (Jelena) Avksentjevnan lapset Marina 1892, Marija 
1895,  
   Varvara 1896, Irina 1901, Potapij 1897, Paraskeva 1899, Aleksandra 1904. 
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Afanasjeva, Marina Potapovna, Nikifor Vasiljevits Afanasjevin vaimo, synt. Afanasjeva. 
Kummilapsi: Rodion 
   Ivanovits Hotejevin ja Akilina Petrovnan tytär Marija 1891. 
Afanasjeva, Uljana Nikititsna. Talonpojan tytär. Kummilapsi: Akilina Ivanovna Hotejevan avioton 
poika  
   Gavriil 1901. Tsiksa. 
Ijevlev 
Afanasjeva, Jevdokija Nikolajevna, synt. Ijevleva. Kummilapsi: Semjon Nikolajevits Ijevlevin ja 
Agafja  
   Vasiljevnan tytär Matrona 1877. Alajärvi. 
Kekkijev 
Afanasjeva, Paraskeva Ivanovna, synt. Dorofejeva. Kummilapsi: Ivan Danilovits Kekkijevin ja 
Vassa 
   Trofimovnan poika Petr 1898, Ioann 1900, Andrej 1902. 
Kornilov 
 Afanasjeva, Marina Potapovna, Potap Filippovits Afanasjevin tytär. Kummilapsi:  Rodion 
Grigorjevits 
   Kornilovin ja Matrona Ivanovnan tytär Marija 1876. 
Afanasjev, Stepan Nikitits. Kummilapsi: aliupseeri Feodot Ivanovits Kornilovin ja Anna Nikititsnan 
tytär Marija 
   1897.  
Kovalainen 
Afanasjeva, Uljana Nikititsna. Talonpojan tytär. Kummilapset: Talonpojan tyttären Matrona 
Petrovna 
   Kovalaisen aviottomat lapset Vasilij s. 1876, kaste  8-vuotiaana 1894, Anastasija s. 1872, kaste 
6-vuotiaana  1894. 
Kuzmin 
Afanasjev, Gerasim Petrovits. Kummilapsi: Afanasij Karpovits Kuzminin ja Ksenija Minitsnan tytär 
Glikerija 
   s. 1903, kaste 1904. Salpogi. 
Lazarev 
Afanasjev, Pavel Artemjevits. Matronan veli.Kummilapsi: Ivan Trifonovits Lazarevin ja Matrona 
Artemjevnan,  
   synt. Afanasjeva poika Mihail 1879. Röhö. 
Lizitsin 
Afanasjev, Jefim Nikiforovits. Kummilapset: Petr Avksentjevits Lisitsinin ja Anastasija Jakovlevnan 
lapset  
   Feodor 1888, Kirill 1890, Irina 1895, Miron 1897, Ksenija 1899, Ioann 1902. Tsiksa. 
Afanasjev, Nikifor Vasiljevits.  Kummilapsi: Petr Avksentjevits Lisitsinin ja Anastasija Jakovlevnan 
poika Kirill  
   1890. Tsiksa. 
Mitrofanov 
Afanasjev, Ignatij Petrovits. Kummilapset:  Miron Tihonovits Mitrofanovin ja Jevdokija Jefimovnan 
lapset  
   Tatiana.1901, Feodor 1902,  Nikolaj 1904. 
Mosnikov 
Afanasjev, Ivan 1. Jefimovits. Kummilapsi: Maksim Ivanovits Mosnikovin ja Irina Jefimovnan poika 
Trifon  
   1879. 
Pardojev 
Afanasjeva, Marija Ionitsna Uhtua. synt. Pardojeva, Stepan Gerasimovits Afanasjevin 
vaimo.Kummilapset:  
   Savva Ionits Pardojevin ja Jevgenija Ivanovnan, synt. Tihanovan lapset: 2.1. Jelizaveta 1887, 
2.2. Varvara  
   s.1888, kaste 1889, 2.3. Feodora 1892. 
 
Petrov 
Afanasjev, Prohor Ivanovits. Kummilapsi: Aleksej Vasiljevits Petrovin ja Jelizaveta Ivanovnan 
poika Timofej  
   1905. Röhö. 
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¤Pällijev 
Irina Vasiljevna Afanasjeva, Andrej Konstantinovits Afanasjevin vaimo. Kummilapsi: Trifon 
Vasiljevits  
   Pällijevin ja Melanija Nikiforovnan, Nikifor Rodionovits Pällijevin tyttären lapsi 1.4.1. Nikifor 
1883. 
Jevgenija Vasiljevna Afanasjeva, synt. Andrejeva, Filipp Savvits Afanasjevin vaimo. Kummilapsi: 
Maksim  
   Vasiljevits Pällijevin ja Anastasija Ivanovnan, synt. Afanasjevan lapsi 1.1.2. Irina 2. Maksimovna 
1902.  
 Afanasjeva, Jevgenija Vasiljevna. Filipp Savvits Afanasjevin vaimo. Kummilapsi: Maksim 
Vasiljevits  
   Pällijevin ja Anastasija Ivanovnan tytär Irina 2. Maksimovna 1902. 
Afanasjeva, Mavra Grigorjevna. neitsyt. Kummilapsi: Maksim Vasiljevits Pällijevin ja  Anastasija 
Ivanovnan  
   tytär 1.1.1. Irina 1. Maksimovna 1899. 
Afanasjev, Pavel Semjonovits. Irinan veli. Kummilapsi: Feodor Nikiforovits Pällijevin ja Irina 
Semjonovnan, 
   synt. Afanasjevan 1.1.6. poika Feodor 1893.  
¤Remsujev 
Afanasjev, Afanasij Ivanovits. Kummilapsi: Filipp Petrovits Remsujevin ja Agafja Ivanovnan, synt.  
   Afanasjevan poika Timofej 1899.  
 Afanasjev, Feodot Stepanovits. Kummilapsi: Arhip Maksimovits Remsujevin ja Matrona 
Ivanovnan, synt.  
   Afanasjevan poika Isaja 1904.  
Afanasjev, Gerasim Petrovits. Kummilapsi: Jakov Antonovits Remsujevin ja Anna Ivanovnan lapsi 
Matrona  
   1894.  
Afanasjeva, Glikerija Antonovna, Petr Potapovits Afanasjevin vaimo, synt. Remsujeva. 
Kummilapset: Jakov 
   Antonovits Remsujevin ja Anna Ivanovnan lapset Marija 1882, Matrona 1894, Ioann 1898. 
Afanasjeva, Glikerija Antonovna, Petr Potapovits Afanasjevin vaimo, synt. Remsujeva. 
Kummilapset: Petr  
   Antonovits Remsujevin ja Irina Grigorjevnan lapset Darija 1874, Ioann 1881, Irina 1883, Marija 
1888, 
   Glikerija 1891.  
Afanasjev, Stepan Gerasimovits. Kummilapset: Arhip Maksimovits Remsujevin ja Matrona 
Ivanovnan, synt. 
   Afanasjevan lapset Marija 1899. Feodor 1902. 
Afanasjeva, Tatjana Rodionovna. Kummilapset: Jevsej Ivanovits Remsujevin ja Marija Ivanovnan 
lapset  
   Lazar 1888, Darija 1891, Anna 1893 
Afanasjeva, Tatiana Rodionovna. Kummilapset: Feodot Rodionovits Remsujevin ja Tatjana 
Ivanovnan lapset 
   Feodosija 1903, Ioann 1904. 
Rodionov 
Afanasjeva, Marija Nikolajevna, synt. Tihanova, Ivan Jefimovits Afanasjevin vaimo. Kummilapsi: 
Feodor  
   Petrovits Rodionovin ja Ksenija Fedorovnan poika Antonij 1873.  
Terentjev 
Afanasjev, Ivan 2. Jefimovits.  Kummilapsi: Vasilij Timofejevits Terentjevin ja Jevgenija 
Semjonovnan poika  
   Mihail 1886. 
Afanasjev -Tihanoville 
¤Afanasjeva, Irina Ivanovna, Makar Ivanovits Afanasjevin vaimo, Ivan Konstantinovits Tihanovin 
tr.  
   Kummilapset: Feodor Ivanovits Tihanovin ja 2. vaimon Jekaterina Kirillovnan synt. Bogdanovan 
lapset  
   Simeon 1899, Feodor 1900, Ioann 1902.  
¤Afanasjev,  Ivan Nikitits. Kummilapsi: Ivan Vasiljevits Tihanovin ja Agafja Nikititsnan synt. 
Afanasjevan  
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   poika Ioann (Ivan) 1903. Iivo Tyynelä. 
¤Afanasjev, Jefim Nikiforovits. Kummilapsi: Feodor Jevstafjevits Tihanovin ja Paraskeva 
Petrovnan synt. 
   Peksujevan poika Jevfimij 1897.  
Afanasjeva, Jekaterina Jevsejevna, Jevsej Fedorovits Afanasjevin tytär. Kummilapsi: Dorofej 
Fedorovits 
   Tihanovin ja Matrona Kasjanovnan tytär Mavra 1873. 
¤Afanasjeva, Marija Nikolajevna, Ivan 1. Jefimovits Afanasjevin vaimo, synt. Tihanova. Nikitan 
sisar. Kummilapsi: Nikita Nikolajevits Tihanovin ja Tatjana Haritonovnan synt. Mosnikovan tytär 
Agafja 1875.  
¤Afanasjeva, Marija Nikolajevna, synt. Tihanova. Kummilapsi: Nikita Fedorovits Tihanovin ja 
Jevdokija  
   Ivanovnan synt. Mitrofanovan tytär Feodora 1877. Feodora oli Marijan serkku. 
¤Afanasjeva, Matrona Nikititsna, Nikita Abramovits Afanasjevin tytär. Kummilapsi: Ivan Panfilovits 
Tihanovin     
   ja Irina Semjonovnan tytär Irina 1874. 
¤Afanasjeva, Paraskeva Nikititsna, synt. Tihanova, talonpojan vaimo. Kummilapset: Miron Nikitits 
Tihanovin 
    ja Ksenija Petrovnan lapset Grigorij 1894 Ioann 1902, Jevdokija 1904. 
¤Afanasjev, Petr Antipovits. Kummilapsi: Vasilij Ivanovits Tihanovin ja Jelena Antipovnan synt. 
Afanasjevan 
    poika Ioann (Ivan) 1874. 
¤Afanasjev, Stepan Nikitits. Kummilapset: Ivan Panfilovits Tihanovin ja Jevfrosinija Avksentjevnan 
synt.   
   Lisitsinan lapset Nikolaj s. 1890, kaste 1891, Marija 1895, Mihail 1. Ivanovits 1897. 
¤Afanasjev, Stepan Petrovits (Teppo Ahma). Kummilapset: Miron Nikitits Tihanovin ja Ksenija 
Petrovnan  
   lapset Ioann 1902, Jevdokija 1904. 
Timofejev 
Afanasjev, Petr Nikiforovits, Äiti Marijan veli. Kummilapsi: Stepan Vasiljevits Timofejevin ja Marija  
   Nikiforovnan synt. Afanasjevan poika Nikolaj 1905. 
Tsirkov 
Afanasjeva, Glikerija Antonovna, Petr Potapovits Afanasjevin vaimo, synt. Remsujeva. 
Kummilapsi: 
   Urjadnikka Vladimir Tsirkovin tyttären, Ljubov Vladimirovna Tsirkovan  tytär Pavla 1898.  
  
 
Kummit Afanasjev-lapsille, muut kuin Afanasjev-nimiset. 
Aleksandra Aleksejeva, maalaispoliisin (urjadnikan) vaimo. Kummilapsi: Petr Antipov Afanasjevin 
ja  
   Anastasija Ivanovnan tytär Jevdokija 1880. Uhtua. 
Andrejeva, Anisija Ananjevna. Leski. Kummilapsi:  Filipp Savvits Afanasjevin ja Jevgenija 
Vasiljevnan poika 
   Ioann 1900. Uhtua. 
?Andrejeva vai Andrejevna? Jelisaveta Andrejeva. Talonpojan tytär. Uhtua. Kummilapsi: Ivan 
Afanasjevin ja  
   Anna Kondratjevnan tytär Agripina 1875.  Kiestinki-Tuoppajärven srk. Pistojärven kylä. 
Andronova, Fekla Ivanovna. Talonpojan tytär. Uhtua. Kummilapsi: Petr Savvits Afanasjevin ja 
Irina  
   Jakovlevnan tytär Anna 1900.  
Andronova, Irina (2.) Konstantinovna Andronova. Talonpojan tytär. Äiti Stepanidan sisar. 
Kummilapsi:  
   Grigorij Filippovits Afanasjevin ja Stepanida Konstantinovnan, synt. Andronovan  poika Jakov 1. 
   Grigorjevits 1891. 
Andronova, Irina (2.) Konstantinovna Andronova. Talonpojan tytär. Äiti Stepanidan sisar. 
Kummilapsi:  
   Grigorij Filippovits Afanasjevin ja Stepanida Konstantinovnan, synt. Andronovan tytär Mavra 
1885.  
Andronov, Irodion ks. Andronov, Rodion 
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Andronov, Kirill Konstantinovits. Kummilapsi: Grigorij Filippovits Afanasjevin ja Stepanida 
Konstantinovnan, 
   synt. Andronovan  poika Ioann 1893.  
Andronov , Mihail Konstantinovits. Kummilapsi: Kirill Bogdanovin ja Irina Konstantinovnan poika 
Irodion 
   1900.  
Andronov, Irodion Artemjevits. Kummilapsi:  Ivan Petrovits Afanasjevin ja Tatiana Artemjevnan, 
synt.  
   Andronovan poika Pavel.1900. 
Andronov, Rodion Artemjevits. Kummilapsi: Ivan Petrovits Afanasjevin ja Tatiana Artemjevnan, 
synt.  
   Andronovan tytär Anna 1901.  
Andronov, Rodion Artemjevits, Uhtua. Kummilapsi:  Ivan Nikitits Afanasjevin ja Gilda Isakovnan 
poika Ioann  
   1904.  
Andronov, Rodion Artemjevits. Kummilapsi: Ivan Petrovits Afanasjevin ja Tatiana Artemjevnan, 
synt.  
   Andronovan tytär Marija 1905.  
Andronova, Uljana Jeremejevna. Talonpojan tytär. Kummilapsi:  Jakov Artemjevits Afanasjevin ja 
Anna 
   Jeremejevnan poika Ieremija 1873. 
Andronova, Uljana, Jeremej Jelizarovits Andronovin tytär. Kummilapsi: Jakov Artemjevits 
Afanasjevin ja  
   Anna Jeremejevnan poika Grigorij 1875.   
Andronova, Uljana, Jeremej Jelizarovits Andronovin tytär. Kummilapsi: Jakov Artemjevits 
Afanasjevin ja  
   Anna Jeremejevnan tytär Irina 1876.  
Andronova, Uljana, Jeremej Jelizarovits Andronovin tytär. Kummilapsi: Jakov Artemjevits 
Afanasjevin ja 
   Anna Jeremejevnan tytär Jelena  1879.  
Bogdanova, Glikerija Afanasjevna. Talonpojan leski. Kummilapsi: Nikifor Vasiljevits Afanasjevin ja 
Marina  
   Potapovnan tytär Irina 1891.  
Bogdanova, Glikerija Afanasjevna. Talonpojan leski. Kummilapsi: Nikifor Vasiljevits Afanasjevin ja 
Marina  
   Potapovnan tytär  Marina 1895. 
Bogdanova, Glikerija Afanasjevna. Talonpojan leski. Kummilapsi: Nikifor Vasiljevits Afanasjevin ja 
Marina  
   Potapovnan poika Ioann 1897.  
Bogdanova, Irina (2.) Konstantinovna, synt. Andronova. Stepanidan sisar. Kummilapsi: Grigorij 
Filippovits  
   Afanasjevin ja Stepanida Konstantinovnan, synt. Andronovan  poika Ioann 1893.  
Bogdanova, Irina Vasiljevna. Talonpojan vaimo. Nurmilahti. Kummilapsi: Marija Nikiforovnan synt. 
Afanasjevan ja Stepan Vasiljevits Timofejevin poika Nikolaj Stepanovits Timofejev syntyi 
14.1.1905, kastettiin 7.4.1905. 
Bogdanova, Jelena Jevsejevna. Talonpojan tytär. Kummilapsi: Reservin rivimies Kirill Saveljevits  
   Afanasjevin ja Jevdokija Jevsejevnan poika Nikolaj s.1889. kaste 1890. Uhtua. 
Bogdanova, Jelena Jevsejevna. Talonpojan tytär. Jevdokijan sisar. Kummilapsi:  Kirill Saveljevits  
   Afanasjevin ja Jevdokija Jevsejevnan poika Nikolaj s.1889. kaste 1890.  
Bogdanova, Jelena Jevsejevna. Talonpojan tytär. Jevdokijan sisar. Kummilapsi: Kirill Saveljevits 
Afanasjevin  
   ja Jevdokija Jevsejevnan, synt. Bogdanovan  tytär Anna (Anni) 1893.  
Bogdanova,  Melanija Grigorjevna. Talonpojan tytär. Kummilapsi:  Vasilij Fedorovits Afanasjevin 
ja Ksenija  
   Grigorjevnan, synt. Bogdanovan tytär Anna  1900.  
Bogdanova, Vassa. Talonpojan tytär.  Uhtua. Kummilapsi: Savva Rodionovits Afanasjevin ja 
Natalja  
   [Vasselein tytär] Bogdanovan poika Petr  (Pekka Samulin poika Koivikko.) 1876.  
Bogdanov, Trifon Kirillovits. Kummilapsi: Feodor Ivanovits Tihanovin ja Jekaterina Kirillovnan 
poika Feodor syntyi 9.4.1900, kastettiin 13.4.1900. 
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Bogdanov, Trifon Kirillovits. Kummilapsi: Feodor Ivanovits Tihanovin ja Jekaterina Kirillovnan 
poika Simeon syntyi 13.2.1899, kastettiin 14.2.1899.  
Bogdanov, Uljan. LatvajÄrvi. Kummilapsi:  Petr Antipovits Afanasjevin ja Anastasija Ivanovnan 
poika Ioann  
   (Ivan) 1881.  
Dementjev, Lev Lvovits. Metsänhoitaja. Uhtua. Kummilapsi: Filipp Petrovits Remsujevin ja Agafja 
Ivanovnan 
 synt. Afanasjevan tytär Marija 1901.  
Dementjev, Lev Lvovits. Metsänhoitaja. Uhtua. Kummilapsi: Filipp Petrovits Remsujevin ja Agafja 
Ivanovnan 
 synt. Afanasjevan poika Viktor 1903.  
Dorofejeva, Agafja Dorofejevna, synt. Tihanova. Talonpojan vaimo. Kummilapsi:  Ivan Nikiforovits  
   Afanasjevin ja Jevdokija Nikolajevnan, synt. Ijevlevan tytär Paraskeva  (Päntin Paro) 1887.  
Dorofejeva, Agafja Dorofejevna, synt. Tihanova. Talonpojan vaimo. Kummilapsi: Ivan 2. 
Nikiforovits  
   Afanasjevin ja Jevdokija Nikolajevnan synt. Ijevlevan poika Ioann (Ivan) 1890.  
Dorofejeva, Agafja Dorofejevna, synt. Tihanova. Talonpojan vaimo. Kummilapsi: Ivan Nikiforovits  
   Afanasjevin ja Jevdokija Nikolajevnan, synt. Ijevlevan tytär Jevdokija (Päntin Outi) 1891.   
Dorofejeva, Agafja Dorofejevna, synt. Tihanova. Talonpojan vaimo. Kummilapsi: Ivan 
Nikiforovitsin  
   Afanasjevin ja Jevdokija Nikolajevnan, synt. Ijevlevan tytär Sofija 1896. 
Dorofejev, Ivan Vasiljevits. Kummilapsi: Ivan 2. Jefimovits Afanasjevin ja Anna Antonovnan, synt.  
   Afanasjevan poika  Afanasij 1883.  
Dorofejev, Ivan Vasiljevits. Kummilapsi: Ivan 2. Jefimovits Afanasjevin ja Anna Antonovnan synt.  
   Afanasjevan poika Vasilij 1886.  
Dorofejeva, Jevdokija Konstantinovna. Sotilaan vaimo. Kummilapsi: Ivan Konstantinovits 
Afanasjevin s.  
   1858 ja Irina Vasiljevnan, synt. Guijtorovan poika Petr 1890.  
Dorofejeva, Marija Vasiljevna. Kummilapset: Petr Antipovits Afanasjevin ja Anastasija Ivanovnan 
kaksoset   
   Melanija ja Vasilij 1889.  
Dorofejev, ?Terentij ?Vasiljevits, reservin rivimies. Kummilapsi: Ivan Nikitits Afanasjevin ja Hilma 
(Hilda)  
   Isakovnan poika Feodor Ivanovits 1896.   
Dorofejev, Terentij Vasiljevits. Kummilapsi: Ivan Nikitits Afanasjevin ja Hilma Isakovnan tytär 
Darija 
   Ivanovna 1902.  
Dorofejev, Timofej Ivanovits. Kummilapsi: Andrej 2. Konstantinovits Afanasjevin ja Irina 
Vasiljevnan synt. 
   Pällijevan poika Afanasij (Otto Louhikoski) 1889. 
Dorofejev, Timofej Ivanovits. Kummilapsi: Andrej 2. Konstantinovits Afanasjevin ja Irina 
Vasiljevnan, synt.  
   Pällijevan tytär Marija 1892.  
Dorofejev, Vasilij Terentjevits, Uhtua. Kummilapsi: Ivan Nikitits Afanasjevin vaimon, Hilda 
Isakovnan avioton  
  tytär Anna s.1894, kaste 1900. 
Dorofejev, Vasilij Terentjevits. Kummilapsi: Ivan Nikitits Afanasjevin ja Hilma (Hilda) Isakovnan 
poika Jakov  
   1899.  
Dorofejev, Vasilij Terentevits. Kummilapsi: Ivan Nikitits Afanasjevin ja Hilma (Hilda) Isakovnan 
tytär Jelena  
   1900. 
Dorofejev, Vasilij Terentevits. Kummilapsi: Ivan Nikitits Afanasjevin ja Hilma (Hilda) Isakovnan 
tytär Darja  
   1902. 
Fedorova,  Agafja Jefimovna, Mihail Anisimovits Fedorovin vaimo. Kummilapsi: Semjon Jefimovits  
   Afanasjevin ja Fedosja Vasiljevnan, synt. Pällijevan poika Pavel s. 1872, kaste 1873.  
Fedorova, Agafja Jefimovna, Mihail Onisimovits Fedorovin vaimo. Kummilapsi: Semjon Jefimovits  
   Afanasjevin  ja Fedosja Vasiljevnan, synt. Pällijevan tytär Darija 1875.  
Fedorova, Agafja Jefimovna, Mihail Onisimovits Fedorovin vaimo. Kummilapsi: Semjon Jefimovits  



 

199 

 

   Afanasjevin  ja Fedosja Vasiljevnan synt. Pällijevan poika Ioann (Ivan) 1876.  
Fedorova, Agafja Jefimovna, Mihail Onisimovits Fedorovin vaimo. Kummilapsi: Semjon Jefimovits  
   Afanasjevin ja Fedosja Vasiljevnan, synt. Pällijevan tytär Jelizaveta 1880.  
Fedorova, Agafja Jefimovna, Mihail Onisimovits (Anisimovits)Fedorovin vaimo. Kummilapsi: 
Semjon  
   Jefimovitsin ja Fedosja Vasiljevnan, synt. Pällijevan poika Terentij (Tero Ahava) 1883.  
Gavrijeva, Darija Ivanovna. Talonpojan tytär. Kummilapsi: Andrej 2. Konstantinovits Afanasjevin ja 
Irina  
   Vasiljevnan synt. Pällijevan tytär Marija 1892, Aleksandra 1895. 
Gavrijev, Feodor Nikiforovits. Kummilapsi: Nikita Pimenovits Fedorovin ja Akilina Nikiforovnan 
poika Feodor  
   1980. 
Gavrijev, Jakov Ivanovits. Kummilapsi: Trofim Ivanovits Gavrijevin ja Jevgenija Mihailovnan poika 
Stefan  
   s. 1893, kaste 1894.  
Gavrijeva, Marfa Nikolajevna, synt. Tihanova, Timofej Fedorovits Gavrijevin vaimo. Marijan sisar.  
   Kummilapset: Ivan 1. Jefimovits Afanasjevin ja Marija Nikolajevnan, synt. Tihanovan lapset 
Mihail s.1878,  
      kaste 1879, Georgij 1884, Jevdokija 1887, kaksoset Aleksandr  ja Ioann 1889, Darija 1892, 
Irina 1894. 
Gavrijeva, Marija Fedorovna, Fedor Petrovits Gavrijevin tytär. Kummilapsi: Irina (2.) Antipovna 
Afanasjevan  
   avioton tytär Jevdokija 1877.  
Gavrijeva, Marija Konstantinovna, synt. Afanasjeva. Kummilapset: Ivan Konstantinovits 
Afanasjevin s. 1858 ja Irina Vasiljevnan, synt. Guijtorovan lapset Matrona 1896, Marija 1900.  
Gavrijev, Venedikt Trofimovits. Kummilapsi: Ivan Danilovits Kekkijevin ja Vassa Trofimovnan 
poika Petr  
   1898. 
Gavrijev, Venedikt Trofimovits. Kummilapset: Ivan Danilovits Kekkijevin ja Vassa Trofimovnan 
lapset Ioann  
   1900, Andrej 1902. 
 
Germanova, Agafja Grigorjevna.Kummilapset: Ivan 1. Nikiforovitsin ja Tatjana Grigorjevnan, synt.  
   Germanovan lapset Marija 1879, Pavel 1882. 
Germanov, Ivan Ipatovits. Kummilapset: Onisim (Anisim) Nikitits Afanasjevin ja Jelizaveta 
Ipatovnan lapset  
   Marfa 1890, Ioann 1892, Anna 1895. 
 
Guijtorov, Aleksej Vasiljevits, Jyskyjärvi. Kummilapsi: Ivan Konstantinovits Afanasjevin s. 1858 ja 
Irina  
   Vasiljevnan, synt. Guijtorovan poika Grigorij 1881, Prohor 1884, Trofim 1887. 
  
Hotejev, Ivan Ivanovits.Tsiksa.  Kummilapsi: Akilina Ivanovna Hotejevan avioton poika Gavriil 
1901.  
Hotejeva, Marina Onisimovna  talonpojan tytär. Kummilapsi: Jefim Nikiforovits Afanasjevin ja 
Jelizaveta   
   Onisimovnan, synt. Hotejevan  poika Vasilij 1905.  
Hotejev, Onisim Ivanovits, reservin sotamies. Kummilapsi: Rodion Ivanovits Hotejevin ja Akilina 
Petrovnan  
   tytär Marija 1891.  
 
Ijevleva, Agafja Vasiljevna, Semjon Nikolajevits Ijevlevin vaimo, Alajärvi.  Kummilapset: Jakov 
Jevsejevits  
   Afanasjevin ja Jevdokija Nikolajevnan, synt. Ijevlevan lapset Jelena 1874, Artemon 1879. 
Ijevleva, Anna Semenovna. Leski. Alajärvi. Kummilapsi: Jakov Jevsejevits Afanasjevin ja 
Jevdokija  
   Nikolajevnan, synt. Ijevlevan poika Ioann (Ivan) 1884. 
 
Jakovlev, Aleksandr Grigorjevits. Alajärvi. Kummilapset: Ivan Nikiforovits Afanasjevin ja Jevdokija  
   Nikolajevnan, synt. Ijevlevan lapset Ioann (Ivan) 1890, Sofija 1896. 
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Jakovleva, Tatiana Nikititsna. Pistojärvi. Kummilapsi: Andrej 2. Konstantinovits Afanasjevin ja 2. 
vaimon Jevdokija Nikititsnan, synt. Gavrijevan tytär Irina 1904. 
Jakovleva, Tatiana Nikititsna, Pistojärvi. Kummilapsi:  Ivan Nikitits Afanasjevin ja Gilda Isakovnan 
poika  
   Ioann 1904. Uhtua. 
 
Kamkin, Aleksandr Ivanovits. Kummilapsi: Jakov Antonovits Remsujevin ja Anna Ivanovnan tytär 
Marija   
   1882. 
Kornilova,  Matrona Ivanovna. Talonpojan vaimo. Kummilapsi: Jevstrat Pavlovitsin ja Anna 
Kornilovnan  
   tyttären Domnikija (Domna) Jevstratovnan tytär Anna 1887. 
Kornilov, Kozma Grigorevits.  Kummilapsi: Timofej Ivanovits Bogdanovin ja Jevdokija 
Grigorjevnan lapset  
   Agapij 1883, Darija 1886. 
Kozmina, Glikerija Karpovna. Jyskyjärvi. Kummilapsi:  Afanasij Karpovits Kozminin ja Ksenija 
Minitsnan tytär  
   Glikerija s.1903, kaste 1904. Salpogi.  
 
Lazareva, Marija Ivanovna. Röhö. Talonpojan tytär. Kummilapsi:  Grigorij Jakovlevits Afanasjevin 
ja Irina  
   Grigorjevnan poika Feodor 1905. Uhtua. 
Lehtolajnen, Matfej Matfejevits. Kummilapset:  Grigorij Jefimovits Hotejevin ja Jelizaveta (Jelena)  
   Avksentjevnan lapset Potapij 1897, Paraskeva 1899. 
Lipkin, Ivan Ivanovits. Vuokkiniemi. Kummilapsi: Marfa  Ivanovna Hotejevan poika Aleksij 1900. 
Lisitsin, Petr Avksentevits. Tsiksa. Kummilapset: Grigorij Jefimovits Hotejevin ja Jelizaveta 
(Jelena)  
   Avksentjevnan lapset Marina 1892, Marija 1895, Varvara 1896, Irina 1901.  
Lisitsina, Jevdokija Avksentjevna. Talonpojan tytär. Tsiksa. Kummilapset: Petr Avksentjevits 
Lisitsinin ja  
   Anastasija Jakovlevnan lapset Miron 1897, Ksenija 1899. 
 
Martinova, Irina Ivanovna, Ivan Amosovits? (Omossu!) Martinovin tytär. Poduzhemskaja derevnja.  
   Kummilapsi: Nikita Antonovits Afanasjevin ja Jevdokija Terentjevna Dorofejevan poika Gavriil 
1875.  
Matvejev, Pavel Nikolajevits. Kummilapsi: Filipp Petrovits Remsujevin ja Agafja Ivanovnan, synt.  
   Afanasjevan poika Vasilij s.1904, kaste1905.  
Mitrofanova, Irina Tihanovna. Talonpojan tytär. Enonsuu. Kummilapset:  Miron Tihonovits 
Mitrofanovin ja  
   Jevdokija Jefimovnan lapset Tatiana 1901, Feodor 1902, Nikolaj 1904. 
  
Pardojeva, Agafja Nikiforovna. Talonpojan vaimo. Kummilapsi: Feodor Nikiforovits Pällijevin ja 
Irina  
   Semjonovnan, synt. Afanasjevan poika Feodor 1893.  
Pardojev, Aleksandr Nikiforovits. Kummilapset: Stepan Gerasimovits Afanasjevin ja Marija 
Ionitsnan, synt.  
   Pardojevan lapset Irodion 1898. Feodor 1900.   
Pardojeva, Irina Dmitrijevna. Talonpojan tytär. Kummilapsi: Ivan Petrovits Afanasjevin ja Tatiana  
   Artemjevnan, synt. Andronovan tytär Marija 1905.  
Pardojeva, Jelena Savvitsna (Saveljevna).  Talonpojan tytär. Kummilapsi: Stepan Gerasimovitsin 
ja Marija  
   Ionitsnan synt. Pardojevan poika Feodor 1900.  
Pardojeva, Jevgenija Ionitsna. Talonpojan leski.  Kummilapsi: Stepan Gerasimovits Afanasjevin ja 
Marija Ionitsnan synt. Pardojevan tytär Darja 1892.  
 
Pardojev, Savva Ionits. äiti Marijan veli. Kummilapset:  Stepan Gerasimovitsin ja Marija Ionitsnan, 
synt.  
   Pardojevan lapset Afanasij 1883, Feodot 1889, Darija 1892. 
Petrova, Agafija Vasiljevna.Talonpojan tytär. Röhö. Kummilapsi: Aleksej Vasiljevits Petrovin ja 
Jelizaveta  
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   Ivanovnan poika Timofej 1905.  
Popova, Feodosija Vasiljevna, synt. Afanasjeva, Jefim Nikiforovits Popovin vaimo. Kummilapset: 
Nikifor  
   Vasiljevits Afanasjevin ja Marina Potapovnan lapset Marija 1882, Anastasija 1885, Aleksandra 
1887,  
   Darija 1889, Isaak 1892. 
Pällijeva, Agafja Arhipovna. Talonpojan tytär. Kummilapset: Andrej 2. Konstantinovits Afanasjevin 
ja Irina  
   Vasiljevnan synt. Pällijevan lapset Afanasij (Otto Louhikoski) 1889, Darija 1886.  
Pällijeva, Anastasija Ivanovna. Talonpojan vaimo. Kummilapsi: Grigorij Filippovitsin Afanasjevin ja  
   Aleksandra Andrejevnan, synt. Tarasovan poika Jakov 1900.  
Pällijev, Ivan Matfejevits. Kummilapset: Maksim Vasiljevits Pällijevin ja Anastasija Ivanovnan 
lapset Irina 1.  
   kaste 1899, Irina 2. kaste 1902. 
Pällijeva Jekaterina Trifonovna. Talonpojan tytär. Kummilapsi: Filipp Savvits Afanasjevin ja 
Jevgenija  
   Vasiljevnan poika Pavel 1902.  
Pällijeva, Jelizaveta Matfejevna. Talonpojan tytär. Uhtua.  Kummilapsi: Ivan Nikitits Afanasjevin 
vaimon,  
   Hilda Isakovnan avioton tytär Anna s. 1894, kaste 1900. Uhtua. 
Pällijeva, Jelizaveta Matfejevna. Talonpojan tytär. Kummilapset: Ivan Nikitits Afanasjevin ja Hilma 
(Hilda)  
   Isakovnan lapset Jakov 1899, Jelena 1900, Darija 1902.  
Pällijev, Maksim Vasiljevits. Kummilapset: Andrej 2. Konstantinovits Afanasjevin ja Irina 
Vasiljevnan synt.  
   Pällijevan lapset Aleksandra 1895, Olga 1899.  
Pällijeva, Melanija Nikiforovna. Leski. Kummilapsi: Filipp Savvits Afanasjevin vaimon, Jevgenija 
Vasiljevna 
   Andrejevan tytär  1. avioliitosta Vassa (Vasilissa) Petrovna Andrejeva 1894.  
Pällijev,  Savva Nikiforovits. Kummilapset. Feodor Nikiforovits Pällijevin ja Irina Semjonovnan, 
synt.  
   Afanasjevan lapset Vera 1889, Feodor 1891.  
Pällijev, Semjon Vasiljevits. Kummilapsi: Semjon Jefimovits Afanasjevin ja Fedosja Vasiljevnan, 
synt. Pällijevan poika Pavel s. 1872, kaste 1873.  
Pällijev, Vasilij Matfejevits. Kummilapsi: Filipp Savvits Afanasjevin vaimon, Jevgenija Vasiljevna 
Andrejevan  
   tytär  1. avioliitosta Vassa (Vasilissa) Petrovna Andrejeva 1894.  
Pällijev, Vasilij Matfejevits. Kummilapset: Filipp Savvits Afanasjevin ja Jevgenija Vasiljevnan 
lapset Ioann  
   (Ivan) 1900, Pavel 1902. 
Pällijev, Vasilij Matfejevits. Kummilapsi: Ivan Semjonovits Afanasjevin ja Jelizaveta Matfejevnan 
tytär Olga  
   1904.  
 
Remsujeva, Agafja Ivanovna. Sotilaan vaimo. Matronan sisar.  Kummilapset: Arhip Maksimovits 
Remsujevin  
   ja Matrona Ivanovnan, synt. Afanasjevan lapset Marija 1899, Feodor 1902, Isaja 1904. 
Remsujeva, Agafja Ivanovna, synt. Afanasjeva. Talonpojan vaimo. Kummilapsi: Kirill Saveljevits 
Afanasjevin  
   ja Jevdokija Jevsejevnan, synt. Bogdanovan  poika Makarij (Makarie) 1901. 
Remsujev, Arhipp Maksimovits. Kummilapsi: Jakov Antonovits Remsujevin ja Anna Ivanovnan 
poika Ioann  
   1898.  
Remsujeva, Darija Petrovna. Talonpojan tytär. Kummilapser: Filipp Petrovits Remsujevin ja 
Agafja Ivanovnan, synt. Afanasjevan lapset Timofej 1899, Marija 1901, Viktor 1903, Vasilij s. 
1904, kaste 1905.  
Remsujev, Feodot Rodionovits. Kummilapset: Stepan Nikitits Afanasjevin ja Tatiana Rodionovnan 
lapset  
   Aleksij 1895, Nikolaj 1898, Timofej 1901.  
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Remsujeva, Irina Grigorjevna, Petr Antonovits Remsujevin vaimo.  Kummilapsi: Irina Antipovna 
Afanasjevan 
   avioton poika Nikifor 1873. 
Remsujev, Jakov Antonovits. Kummilapset: Petr Potapovits Afanasjevin ja  Glikerija Antonovnan 
lapset  
   Gerasim 1880, Antonij (Anton) 1882, Pavel 1884, Filipp 1885. 
Remsujeva, Jevgenija Ionitsna, synt. Pardojeva. Leski. Kummilapsi: Stepan Gerasimovitsin ja 
Marija  
   Ionitsnan, synt. Pardojevan poika Afanasij 1883. 
Remsujeva, Jevgenija Ionitsna. Leski. Kummilapsi: Petr Potapovits Afanasjevin ja  Glikerija 
Antonovnan  
   poika Pavel 1884. 
Remsujeva, Jevgenija Ionitsna, synt. Pardojeva. Leski. Kummilapset: Stepan Gerasimovitsin ja 
Marija 
   Ionitsnan synt. Pardojevan lapset Jekaterina 1886, Feodot 1889, Darija 1892, Irodion 1898. 
Remsujev,  Kirill Lukits, Luka Nikiforovits Remsujevin poika. Kummilapsi:  Petr Antonovits 
Remsujevin ja  
   Irina Grigorjevnan tytär  Glikerija 1891.  
Remsujev, Kirill Lukits, Luka Nikiforovits Remsujevin poika. Kummilapsi: Petr Potapovits 
Afanasjevin ja   
   Glikerija Antonovnan poika Ioann 1877.   
Remsujev, Leontij Lukits. Kummilapsi: Petr Antonovits Remsujevin ja Irina Grigorjevnan tytär 
Darija 1874. 
Remsujeva, Marija Mironovna. Talonpojan vaimo. Kummilapsi: Fedor Jevstafjevits Tihanovin ja 
Paraskeva  
   Petrovnan poika Jevfimij 1897.  
Remsujeva, Paraskeva Nikiforovna, Vasilij Ivanovits Remsujevin vaimo, ent. Mosnikova, synt. 
Pällijeva.  
   Kummilapsi Feodor Nikiforovits Pällijevin ja Irina Semjonovnan, synt. Afanasjevan tytär Vera 
1889.  
Remsujeva, Paraskeva Nikiforovna. Sotilaan vaimo. Jyvöälahti. Kummilapsi: Feodor Nikiforovits 
Pällijevin ja 
   Irina Semjonovnan, synt. Afanasjevan poika Aleksandr 1891.  
Remsujev,  Petr Antonovits. Kummilapset: Petr Potapovits Afanasjevin ja  Glikerija Antonovnan 
lapset Vasilij  
   1873, Stefan s. 1874, kaste 1875, Trifon 1876. 
Remsujeva, Tatjana Pimenovna. Talonpojan vaimo. Kummilapsi: Stepan Pimenovits Fedorovin ja 
Tatjana  
   Maksimovnan tytär Anna s. 1888, kaste 1889.  
Remsujev, Vasilij Ivanovits. Kummilapsi: Fedot Rodionovits Remsujevin ja Tatjana Ivanovnan 
tytär  
   Feodosija 1903.  
Remsujev Vasilij Ivanovits. Kummilapsi: Fedot Rodionovits Remsujevin ja Tatjana Ivanovnan 
poika Ioann    
   1904.  
Rodionova, Matrona Trifonovna. Talonpojan vaimo. Kummilapsi: Feodor Gerasimovits 
Afanasjevin ja Marija  
   Artemjevnan poika Gavriil 1882. 
 
Samojlova, Marina Fedorovna. Talonpojan vaimo. Tsiksa. Kummilapsi: Petr Avksentjevits 
Lisitsinin ja  
   Anastasija Jakovlevnan poika Kirill 1890, Irina 1895. Tsiksa. 
Sergejeva, Matrona Trifonovna, Trifon Sergejevin tytär. Kummilapset: Feodor Gerasimovits 
Afanasjevin ja  
   Marija Artemjevnan lapset Jelena 1873, Feodor 1874, Ioann (Ivan) 1876. 
Sofronova, Irina Nikititsna, Ivan Ivanovits Sofronovin vaimo. Kummilapsi: Ivan 1. Nikiforovitsin ja 
Tatjana  
   Grigorjevnan, synt. Germanovan tytär Anastasija (Nastasja) s.1871, kaste 1873, Savva 1873. 
Sofronov, Jevsej Ivanovits. Kummilapsi: Semjon Jefimovits Afanasjevin ja Fedosja Vasiljevnan, 
synt.  
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   Pällijevan poika Savva (Savestij) 1885. 
Sofronov,  Maksim Ivanovits. Kummilapsi: Feodor Semjonovits Afanasjevin ja Darja Ivanovnan, 
synt.  
   Sofronovan poika Feodor 1901.  
 
Tarasov, Ivan Fedorovits. Vojkula. Kummilapset: Talonpojan tyttären Matrona Petrovna 
Kovalaisen  
   aviottomat lapset Vasilij s.1876, kaste 18-vuotiaana 1894, Anastasija s. 1872, kaste 22-
vuotiaana 1894.  
Tarasova, Melanija Andrejevna. Talonpojan tytär. Jyskyjärvi. Kummilapsi: Grigorij Filippovitsin 
Afanasjevin ja 
    Aleksandra (Olga) Andrejevnan, synt. Tarasovan poika Vasilij 1898.  
Tarasov, Petr Andrejevits. Jyskyjärvi. Kummilapset: Grigorij Filippovitsin Afanasjevin ja 
Aleksandra (Olga)  
   Andrejevnan, synt. Tarasovan lapset  Vasilij 1898, Jakov 1900.  
Terentjeva, Fedosja Stepanovna, talonpojan vaimo. Kummilapsi: Andrej Stepanovits Bogdanovin 
ja  
   Jevdokija Mihajlovnan tytär Marija 1903.  
Tihanov,  Andrej Nikitits. Paraskevan veli. Kummilapsi:  Pavel Semjonovits  Afanasjevin ja 
Paraskeva  
   Nikititsnan poika Pavel (Paavo Paavon poika Ahava) 1898.  
Tihanova, Darja Ivanovna, synt. Gavrijeva. Kummilapsi: reservin strazhnik Andrej 2. 
Konstantinovits  
   Afanasjevin ja Irina Vasiljevnan, synt. Pällijevan tytär Olga 1899.  
Tihanov, Feodor Timofejevits. Kummilapsi: Andrej 2. Konstantinovits Afanasjevin ja 2. vaimon 
Jevdokija  
   Nikititsnan, synt. Gavrijevan tytär Irina 1904.  
Tihanov, Feodor Ivanovits. Kummilapset: Makar Ivanovits Afanasjevin ja Irina Ivanovnan, synt. 
Tihanovan  
   lapset Jefim 1886, Trifon 1888, Terentij 1890, Feodor s. 1891, kaste 1892, Marina 1895, Stefan 
1897.  
Tihanov, Feodor Timofejevits, Uhtua. Kummilapsi: Andrej Konstantinovits Afanasjevin ja Jevdokija  
   Nikititsnan tytär Irina 1904.  
Tihanova, Irina Vasiljevna, talonpojan tytär. Kummilapsi: Ivan Vasiljevits Tihanovin ja Agafja 
Nikititsnan  
   poika Ioann 1903.  
Tihanova, Jevdokija Ivanovna, Ivan Kirillovits Tihanovin tytär. Kummilapsi: Nikita Fedorovits 
Tihanovin ja  
   Jevdokija Ivanovnan, synt. Mitrofanovan tytär Paraskeva 1873.  
Tihanov, Leontij Kirillovits. Kummilapset: Petr Kononovits Afanasjevin ja Jelena Trofimovnan, 
synt.  
   Mitrofanovan kaksospojat Nifont ja Petr s.1881, kaste 1882.  
Tihanova, Marfa Ivanovna, Ivan Filippovits Tihanovin tytär. Uhtua: Kummilapsi Savva Rodionovits  
   Afanasjevin ja Natalja Vasiljevnan poika Mihail  1873.  
Tihanova, Marija Vasiljevna, Grigorij Kirillovits Tihanovin vaimo. Kummilapsi: Ivan 2. Jefimovits 
Afanasjevin 
    ja Ksenija Filippovnan tytär Anastasija 1874.  
Tihanova, Melanija Kondratjevna,  Miron Jevstafejevits Tihanovin vaimo. Kummilapsi: Nikita 
Abramovits  
   Afanasjevin ja Tatjana Kondratjevnan tytär Anna 1874. 
Tihanov,  Miron Nikitits. Paraskevan veli. Kummilapsi: Pavel Semjonovits Afanasjevin ja 
Paraskeva  
   Nikititsnan, synt.Tihanovan poika Ioann (Ivan, Iivo Ahava) 1896.  
Tihanova, Paraskeva Jakovlevna. Talonpojan tytär.  Kummilapsi: Petr Avksentjevits Lisitsinin ja 
Anastasija  
   Jakovlevnan poika Feodor 1888. Tsiksa. 
Tihanov, Savvatij (Savelij) Nikolajevits. Marijan veli. Kummilapset: Ivan 1. Jefimovits Afanasjevin 
ja Marija  
   Nikolajevnan, synt. Tihanovan lapset Vasilij s.1876, kaste 1877, Mihail s. 1878, kaste 1879, 
kaksospojat  
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   Aleksandr  ja Ioann 1889, Darija 1892, Irina 1894. 
Timofejeva, Aleksandra Fedotovna. Talonpojan vaimo. Luusalmi. Kummilapset: Makarij Ivanovits  
   Afanasjevin ja Irina Ivanovnan, synt. Tihanovan lapset Trifon 1888,  Terentij 1890, Feodor s. 
1891, kaste  
   1892.  
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LIITE 4 Ohukaiset, Ohvokaini 

joista on tietoja aineistossa 

 

Anni Ohvonasjeff, Anni Uhtua. Taloll. leski . Niemi s. 1146. 

Anna Abramovna, talonpojan tytär, ?Afanasjeva. Uhtua. Kummilapset: Timofej Gavrilovits 
Germanovin ja Marija Jefimovnan synt. Jeremejevan lapset: 3. Pavel 1874.  

Anna Abramovna, talonpojan tytär, Uhtua. Kummilapset: Gavriil Ivanovits Germanovin ja Tatjana 
Ivanovnan lapset: 5. Marija 1883. 

Anton Afanasjeff eli Ohukainen, poika Otto (Ohvo) myöh. Louhikoski  s. Uhtua kk. 1889. Vih. 
19.11.1911, vaimo Jeli Partojeff, Uhtuan kk. Otolla äitipuoli, kolme sisarta ja neljä veli - tai 
sisarpuolta. Otolla kauppa Ylitorniossa. Sedät Anton ja Heikki. Oton serkkuja Ranne Laitilassa, 
Kristian Aalto Säkylässä. Suku peräisin Oulujoen varresta; siellä vieläkin Ohukaisia. Maiju Keynäs 
haast. 15.8.1953 ja 7.8.1955. Vihko III. 

Armas Ohukainen, Suomeen Tohmajärvi. VPAK I B a 1 

Ohvokaini Arhippa Uhtua, = Hilippäini Arhippa s. Uhtuan Hirssolassa 1820-luvulla, kuoli 
naimattomana 70 v:n iässä 1890:n paikoilla. Oli Uhtuen kirkon staarostana 10 v. Äidinisä Hirsso, 
veljenpoika Potahvein Petri. Niemi s 1085-86.  Karjalan kirja 1910 s. 286-7. 

Arvo Ohukainen, Suomeen, Tohmajärvi. VPAK I B a 1 

Hoto Ohvokaini, Kliimontr. Jyvöälahti. Ks. ´´Ohvokaini, Iro Könin tytär Jyvöälahti; 1871 vuoden 
matkalla laulatti Borenius Uhtuessa erästä Jyvöälahdesta tuotua Iro-nimistä naista. Bernerin 
mukaan oli hän Iro Ohvokaini, Könin tytär Jyvöälahdesta. Lesoni mainitsee Jyvöälahdesta Hoto 
Ohvokaisen ... mutta Hoto oli Kliimon tytär. Marttini merkinnyt Köni-nimen kohdalle Kliimon?´´ 
Niemi s. 1107 

Jehkimä Ohvonasjeff ( Jehhimä), Uhut, v. 1889 83-vuotias. Isän äiti Okku Ohvokainen. Niemi 
1146. 

Jenni Ohukainen s. 1908, Suomeen 1922, Kuusamo. VPAK I B a 1 

Jenny Jussintr. Kotaniemi, synt. Ohukainen, s. 1900 Uhtua kk. Jennyn isä kiertokauppias, k. 1920 
Suomessa 55-vuotiaana. Jussilla kuusi lasta. Jussin isä Mikko Ohukainen kuli yli 80-vuotiaana 
noin 1915, kiertokauppias. Mikon pojat Onissima, Jussi, Antti. Naapuritalo Uhtualla Partola, jossa 
ukko ja neljä poikaa kiertokauppiaina. Maiju Keynäs haast. Jenny Kotaniemeä Kemissä 1951. 
Vihko II s. 419-426. 

Jooseppi Ohukainen s. 1879, Suomeen, Kuusamo. VPAK I B a 1 

Juho Ohukainen Afanasjeff, Uhtua. Ks. Maiju Keynäs s. 238. 

Jussi Mikonp. Ohukainen s. noin 1865, Uhtua. Ks. Maiju Keynäs haast./ Jenny Jussintr. 
Kotaniemi 

Martta Ohukainen s. 25.4.1917 Uhtua. Suomeen 1922, Tohmajärvi. VPAK I B a 1 

Mikko Ohukainen  k. yli 80 v. 1915. ks. 4. Anton: Nikita. Jenny Ohukainen Kotaniemi. s. 1900. 
Haast. 1951. 

Okku Ohvokainen. Niemi 1146. Ks. 14. Jefim Rodionovits. 

Otto (Ohvo) Ahvanasjeff eli Ohukainen = Louhikoski. 

Pekka Ohukainen. Kauppias. Maiju Keynäs s. 238. 

Pekka Afanasjeff, Uhtua. Vienan retkikunnan mukana saapun. pakol. luett. Kajaani 1.12.1918.  
Ahava 7  
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Petri, Ohvokaini Petri, Potahvein Petri Uhtua, laulaja. Hilippäini Arhipan veljenpoika.  

   Ks. Ohvokaini Arhippa Uhtua = Hilippäini Arhippa s. Uhtuan Hirssolassa 1820-luvulla, kuoli  

   naimattomana 70 vuoden iässä 1890:n paikoilla. Oli Uhtuen kirkon staarostana 10 v.  

   Äidinisä Hirsso, veljenpoika Potahvein Petri. Niemi s. 1085-86.  Karjalan kirja 1910 s. 286-7. 

Potahvei, Ohvokaini. Ks. poika Ohvokaini Potahvein Petri ja veli Ohvokaini Arhippa = Hilippäini 
Arhippa. 

Prohor Afanasjeff ´´Roope Ohukainen´´. Nimenmuutos KV 1920 no 14. 

Risto Ohukainen, Kirje Uhtualta 1.10.1900 Paavo Ahavalle. Ahava 9:1  

Roobert Ohukainen (Prohora) s. 7.7.1885. Uhtua. Suomeen 1922. Tohmajärvi. Leski viisi 
lasta.VPAK I Ba 1. 

Roope Ohukainen Uhtua kk. 38 v. Luettelo pakolaisista Kuusamossa v. 1920. Ahava 8. I-K- 
toimituskunta. 

Roope Ohukainen  Uhtua kk. 39 v. maanvilj. sai passin  no 278 Suomeen 26.1.1921  SHVIKA 

Roope Ohukainen. s. 1880 Uhtua.Työmies. Naimis. VR.1. kompp. kantakirj. no 38. sotilas. KKNA 
IV:2. Roope Ohukainen. Uhtuan kuntal.kokous 26.11.1921 osanott. KKNA IV:  

Saima Ohukainen s. 1910. Suomeen 1922, Kuusamo. VPAK I Ba 1. 

Tatti Ohvonasjo, Vaarakylä. 69-vuotias vuonna 1915, Uhtuesta tuotu. Niemi s. 1147 

Triifo Afanasjeff eli Ohukainen. 

Ville Ohukainen, Uhtua kk. Otto Louhikosken (s. 1889), jonka isän ikäpolvea. Maiju / Keynäs Otto 
Louhikoski 15.8.1953 ja 7.8.1955. Vihko III. 
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LIITE 5 Vaimoja Suomesta 

Uhtualaisia kiertokauppiaita, jotka tutustuneet vaimoihinsa Suomessa ja tuoneet Uhtualle 

Vaske Pällijeff, Uhtua kk, vaimo Ylitorniosta,  Irene Iivanant. Koivikko, jonka isoisän vaimo 
Suomesta,  Iivana Haurijeff, vaimo Kemijärveltä,  Onttonen, Iivana (Ahvanasieff) s. noin 1883, 
vaimo Suomesta, Erkki Torohvejeff, vaimo Raumalta, vanhempi Hilippälän Timoa,  Hirsson 
Jarassima Ahvanasieff, s. 1880-luvulla,  Leppä Jukan vaimo Suomesta, Jöyssein emäntä 
Rauman puolesta Otto Louhikosken  isoisän polvea. (Otto Louhikosken haastettelu) 

Suomalaisia emäntiä Uhtualla: Ojalan talossa Ojalan kylällä Kemijärvestä, Iikkalan talossa Ojalan 
kylässä Tervolasta, (Ojalan) naapurissa Vasken talossa Sallasta, Marinaisessa Kemijärvestä, 
Kankaalla Tervolasta, Aprolan talossa Ryhjän kylässä 2 veljellä etelä-Suomesta, Issakkalan 
Haurisen talossa Suomesta, Homasen talossa Partolan päässä Tervolasta, Margen eukko 
Likopeässä Suomesta, Kirnun talossa Partolan peässä Puolangalta, naapuri Haurisen Santerilla 
Tervolasta. Ks. Maiju Keynäs s. 448. Maij Keynäs haast. Olga Timontr. Ojalaa o.s. Tikanoff 
(Tihanova) Kuusamossa 1954, vihko IV ss. 441- 

Jenny Partojeffin (Louhikoski) isosisä Iikka kulki kaupoilla isänsä kanssa. Iikka kuollut jo ainakin 
1880-luvulla, otti itselleen vaimon Tervolasta (Ämmö-vainajan poikia vielä Tervolassa. Jennyn isä 
Suava (Samppa) lähti isänsä kanssa poikasena kauppoille. 

Irene Koivikon isän Iivanan isä kulki kiertokaupalla Suomessa ja otti täältä itselleen vaimon. 
Vaske Pällijeff Uhtuan kk:sta nuorempaa polvea, kulki kaupalla Ylitornion puolessa ja otti sieltä 
vaimon. Hilippälän Timolla (Uhtuan kk:stä, k. noin 1920) vaimo Ruotsin Jukkasjärveltä. Iivana 
Hauriijeff Uhtuan kk:stä edellisen ikäluokkaa, vaimo Kemijärveltä.  Vielä nuorempi oli Onttonen, 
Iivana Ahvanasieff, Uhtua kk.) Olisi nyt (1953) yli 70 v, vaimo oli Suomesta, kai 
Tornionjokivarresta Karungista. Erkki Torohveieff Hilippälän Timoa vanhempi (Uhtua kk) , vaimo 
Raumalta. Hirsson Jarassima Ahvanasieff (Uhtua kk.) Nuorempaa, Onttosen Iivanan ikäluokkaa, 
vaimo kai etelä-Suomesta. Leppä Jukan (vanhaa polvea, vanhempi kuin Hilippälän Timo) vaimo 
Suomesta. Jöyssein emäntä jostain Rauman puolesta, vanhaa ikäpolvea, Otto Louhikosken 
isoisän sukupolvea. Kaikki edelliset Uhtuan kirkonkylästä ja kiertokaupalla ollessaan tutustuivat 
tuleviin vaimoihinsa. Jenny Louhikosken haastettelu. 
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LIITE 6 Uusimmat tiedot varhaisesta  Afanasjeff  suvusta 

 

Sen jälkeen, kun Irja Rämä joitakin vuosia sitten lopetti tutkimuksensa, on arkistojen kätköistä 
paljastunut uutta tietoa, mm on päästy porautumaan entistä kauemmas menneisyyteen. Emme 
ole halunneet muuttaa Irja Rämän laatimaa koostetta, siksi lisäämme merkittävimmät uudet tiedot 
tähän Irjan tutkimuksen liitteeseen. Uusimmat tiedot ovat Ilmari Homasen ja Sami Kallion 
toimittamia ja he ovat antaneet auliisti lupansa tietojen julkaisemiseen tässä sukuselvityksessä. 
Tästä on kooste myös tekstissä kohdassa Alkupuhe. 

 
 
Afansjeff –suvun kantaisän isoisä on Semen (Simana) syntynyt 1640. Hänellä oli pojat Mihail 
(1668) ja Vasili (1670). 
 
Vasililla oli puolestaan pojat Gerasim (1700), Fedot (1701) sekä Afanasi (1686). Afanasin 
veljestä Gerasimista saivat alkunsa mm tunnetut Potapov- ja Syrjälä-suvut. Gerasimista siis 
polveutuvat mm Potapovit ja Syrjälät, jotka isälinjaisesti ovat yksi ja sama suku Afanasjevien 
kanssa. 
Mihail ja Fedot-jälkeläisiä ei ole nyt tutkittu. Afanasin veljen, Gerasimin, jälkipolvista kerrotaan Irja 
Rämän Potapov-koosteessa. 
 
Afanasi Vasilijevilla oli kymmenen lasta ja häntä voi näin hyvällä syyllä pitää Uhtuan Afanasjevien 
kantaisänä. Lapset ovat (Huom: syntymäajat arvioita): Semjon s. 1728, Maria s. 1728, Anni s. 
1730, Maria s. 1732, Pantelei s. 1735, Vasili s. 1737, Feodosia s. 1743, Andrei s. 1746, Maria s. 
1748 ja Feodosia s. 1756. Yhteensä siis kolme Mariaa. Afanasi muutti Pistojärveltä Paanajärven 
Uhtualle n. 1750. Lähteenä v:n 1762 väestöluettelo.  
 
Myöskin nykyisin tiedossa olevat Tihanov-sukuiset ovat lähes kaikki Marian, Vasilin ja Pantelein 
sisaren, jälkipolvia. 
 
Afanasin jälkeläisistä tietoa seuraavasti: 
 

Afanasi Vasiljev (n.1686) – Afanasista on alkanut Afanasjeffien suku 

1. Semjon  n.1728 

2. Maria  n.1728 

3. Anni  n.1730 

4. Maria  n.1732  (Marian jälkeläisiä on valtaosa tunnetusta Tihanov-suvusta) 

5. Pantelei  n.1735 (Afanasjeffeistä Penttiset) 

6. Vasili  n.1737 (Afanasjeffeistä Ahava, Alanne, Ahma, Anttila, Louhikoski, Rinne, Ranne, Haapala 

jne) 

7. Feodosia  n.1743 

8. Andrei  n .1746 

9. Maria  n.1748 

10. Feodosija  n.1756 

Afanasi on vuoden 1762 väestönlaskun perusteella syntynyt 1686. Hän on ollut todennäköisesti 
kahdesti naimisissa. Ensimmäinen vaimo on kuollut ennen kuin naisia on merkitty kirjoihin. Toinen 
vaimo Ksenia Ivanova on tämän väestönlaskun mukaan syntynyt Uhtualla n. 1714. Ksenian 
vanhempia ei tiedetä toistaiseksi, mutta hänen veljensä oli Stepan Ivanoff, syntynyt Uhtualla n. 
1716. 
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Afanasjeffin suvun tilanne vuonna 1762 silloisen väestönlaskun  
mukaan: 
 
Ksenia Ivanova s.n. 1714 Repolan Uhtualla, jäi leskeksi 1761. 
 
Semjon Afanasjeff s. Tivdozero n. 1728 meni naimisiin Maria Iivanantyttären  
kanssa (s. 1730 Röhössä) 
Poika Vasili s. 1759 Paanajärven Uhtualla 
 
Maria Afanasjeff s. n. 1728 Tivdozero meni naimisiin uhtualaisen Iliff (?)  
Vasilieffin kanssa, heillä lapset: 
Poika Jemeljan s. 1748 Uhtualla 
Tytär Anna s. 1751 Uhtualla 
Tytär Paraskeva s. 1754 Uhtualla 
 
Anni Afanasjeff s. Tivdozero 1730 meni naimisiin Paanajärven Shoivozeron eli  
Tuhkalan kylään vuonna 1729 syntyneen Semjon Aleksejeff (Tuhkinin) vaimoksi.  
Heillä lapsia: 
Poika Iivana s. 1749 Tivdozerossa 
Tytär Agafia s. 1753 Tuhkalassa 
Poika Petr s. 1758 Tuhkalassa 
Tytär Uljana s. 1761 Tuhkalassa 
 
Maria Afanasjeff s. n. 1733 Tivdozero meni naimisiin Larion Ivanoffin  
(Tihanoff) s. 1731 kanssa. Lapsia: 
Grigori s. 1754 Uhtualla 
Pahom s. 1762 Uhtualla 
 
Pantelei ja Vasili asuivat Paanajärven Uhtualla ja olivat 1762 vielä  
naimattomia 
 
Feodosia Afanasjeff s. n. 1743 Tivdozerossa meni naimisiin Uhtualla 1743  
syntyneen Jerofei Ivanoffin kanssa. Heillä lapset: 
Maksim s. 1760 Uhtualla 
Maria s. 1760 Uhtualla 
 
Afanasin myöhemmät lapset Andrei, Maria ja Feodosia olivat vielä naimattomia  
ja asuivat äitinsä luona Paanajärven Uhtualla. 
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LIITE 7 Janne Haapala, Muistelmia elämäni taipaleelta.   

Alakylässä marraskuulla 1978. 

[Moniste.] 

´´Janne Haapala (Iivana Afanasjeff) s. 1911. Isä Potafi Haapala s. 1878. Äiti Maria Lasareff. 

s. 1. Jonkinlaisen sukututkimuksen ... mukaan sukumme olisi lähtöisin Kempeleestä ja 
alkuperäinen nimi olisi ollut Ohukainen ... (isäni veljineen ovat olleet hyvin tietoisia Ohukais- 
nimestä, jopa joskus alkuaikoina ovat käyttäneetkin sitä, vaikka Afanasjeff on ollut virallinen nimi). 
Kempeleessä kuuluu olevan vieläkin sen nimisiä asukkaita. Jannen isä oli toiseksi nuorin perheen 
lapsista. Äiti oli sen aikaisten mittapuiden mukaan rikkaan kauppiaan (Röhöläisen) tytär ja näin 
ollen köyhän Potafin oli vaikea saada häntä vaimokseen. - Osat kuitenkin aikain kuluessa 
vaihtuivat ja isä joutuikin hyvin paljon jelppaamaan äidin vanhempia.  Röhöläinen oli aikoinaan 
hyvin huomattava kauppias ja hän teki  kauppamatkoja Pietariin ja  Arkangeliin saakka ja Suomen 
puolelle aina Rovaniemelle asti. Näillä matkoilla oli aina joku tyttäristä yhtä hevosta ajamassa 
(poikia ei ollut perheessä) ja niinpä  äitikin oli jo nuorena käynyt Rovaniemellä.  

Jannen vanhemmat avioituivat, asuivat Rovaniemen kunnassa kaksikin  kertaa, ensin 
Saarenkylässä, siellä syntyi esikoinen ja kuoli elettyään vain lyhyen ajan. Ruumis vietiin Uhtualle 
hautaan. Patokoskella Rovaniemellä syntyi Aino (1910). Siellä ostettiin äidille ompelukone, joka 
oli siihen aikaan suuri investointi. Äiti ompeli miesten alusvaatteita ja tällä tavalla hankki koneen 
hinnan. Isä myi niitä sitten ... kulkiessaan kylillä ja savotoissa kaupalla.  

s. 2. ... Uhutjoen rannalla olen viettänyt ehki herkimmän lapsuuteni, pelännyt sodan jaloissa, olen 
viettänyt öitä perunakellareissa, olen vapissut vuoteessa sotilaiden rynnätessä keskellä yötä 
kotiimme, kaivaen ja mullistaen koko talon , joskus muka etsien isää tai jonkin muun tekosyyn 
perusteella. Olen nähnyt kuinka keskellä yötä punasotilaat ryöstivät ihmisten lehmiä teurastaen ja 
syöden, kuinka omistajat juoksivat lehmiensä perässä ja rukoilivat niitä takaisin. Olen kuullut 
taistelun melskettä, sotilaiden juoksua ja huutoja, luotien vinkuntaa sekä konetuliaseiden rätinää. 
Tämä kaikki on jäänyt niin mieleeni, ettei sitä milloinkaan voi unohtaa ... 

Synnyin vanhempieni tultua Patokoskelta Uhtualle ja alettuaan rakentaa taloaan Uhutjoen sillan 
läheisyyteen. Syntymäpaikkani (1911) oli Punakko niminen talo , joka oli toisella puolen jokea 
kuin kotini. Tämä Punakko oli vanhan tädin omistama (ei sukulainen) hän asui Suomessa ja isäni 
hoiti hänen talouttaan. 

Piritärvi (Pirtajärvi) oli 7 virstan päässä kylästä ja aikanaan isäni oli rakentanut veljiensä Iikan ja 
Roopen kanssa yhteisen suuren talon ja kun tuli tämän oman talon rakentaminen eteen, niin 
katsottiin parhaaksi ottaa isäni osa yhteisestä talosta ja tästä  tuotiin sitten hirret, mistä kotimme 
pystytettiin. Kotimme tuli nyt hyvälle liikepaikalle, jossa vanhemmat pitivät  kauppaa ... ens. 
maailmansodan alkuun. 

(Janne kertoo lapsuuden leikeistä; kyykkäpelit, sotapelit, jousipyssyt.)  

s. 3. ... joku kavereista ehdotti, että mentäisiin  Omeliesen vaarainmaalle vaaraimia syömään;  

joku oli vielä nähnyt omistajien, joita oli  3 vanhaa naista menneen kylälle ... niin me työnnyimme 
portista sisälle ... nurkan takaa ilmestyi nainen suuri keppi kädessä ... olin pienin sakissa ja jäin 
viimeiseksi ... nainen pauhasi ja aikoi käydä sanomassa vanhemmilleni ... Kalastus oli yksi 
harrastus ... onkimassa Uhutjoella Taipale nimisessä paikassa... 

Synnyin vanhempieni tultua Patokoskelta Uhtualle ja alettuaan rakentaa taloaan Uhutjoen sillan  

s. 4. Äidin kanssa olin hyvin usein kalassa. Oltiin verkoilla Piritärvessä ja muissa lähijärvissä, sekä 
talvella pyydettiin matikoita Uhutjoessa.  ---  

s. 5. Muistan kuinka kerran punaiset ryöstivät  Punakon talon irtaimiston. Punakon täti oli Ainolle 
luvannut samovaarin. Äitini näki kuinka yksi sotilas kantoi samovaaria ja tuli pitkin siltaa. Äiti meni 
vastaan ja sanoi ´´kuule Mikko se on Ainolle luvattu samovaari´´ ... Mies oli tuttu ja nähtävästi 
häntä vähän hävettikin ... hän antoi äidille sen ja sanoi, ettei hän sitä tiennyt. Valkoiseen 
armeijaan sain ensi kerran kosketuksen, kun tulin Röhöstä ukin kanssa, olin ollut siellä 
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isovanhempieni luona juuri silloin kun Vienan retkikunta tuli Uhtualle. Kylän laidassa oli vartija, 
joka tarkasti kulkijoita. Ukki oli hyvin asiallinen tarkastuksessa eikä siinä ollut minkäänlaisia 
vaikeuksia. Minulle jäi kuitenkin sellainen kuva, niinkuin se retkikunnan tulo ei olisi ollut ukin 
mieliksi. Isäni oli  liittynyt  suojeluskuntaan ja melkein kaikki naapuritkin. SK:n esikunta oli 
entisessä apteekissa, joka oli jäänyt sodan aikana tyhjäksi ja samassa rakennuksessa toimi  
myös sk:n sairaiden vastaanotto. ---  

Punaisten ollessa vallassa (Gyllingin aika) oli myöskin suomenkielinen koulu ja tätä pidettiin  isäni 
omistamassa toisessa talossa, jota me sanoimme uusiksi. Nimi kai johtui siitä, että isäni oli 
ostanut talon Vasili Purolta jälkeen oman talon  rakentamista. Menimme kouluun Simo Riemeen 
kanssa. Koulussa oli kaksi karjalaista naisopettajaa, toinen Jyvöälahdesta, toinen Uhtualta. --- 
Koululla ei ollut suomenkielisiä kirjoja, joista olisi luettu. Opettajat kyselivät olisiko kenelläkään 
kotona tai tietäisikö kukaan, mistä niitä saataisiin ... meitä lähti kolme poikaa hakemaan luku-
kirjoja. Entisellä venäläisellä seminaarilla oli viimeksi ollut suojeluskunnan esikunta ja sinne oli 
jäänyt suuri määrä propaganda lehtisiä ja sieltä me toimme kolmen miehen voimalla luettavaa ---  

s. 6. Koulunkäyntini aloitin 7. ikävuodella ollessani. Pääsin ensin kuunteluoppilaaksi ... opettaja oli 
suomalainen mies ja hyvin kiltti. Tämä oli ns. valkoisten aikaa. 

s. 7. Aikanaan lopetimme Simon kanssa koulun käynnin ... Koulu jatkoi toimintaansa aina 
kevääseen asti ja tähän aikaan Karjalan miehet olivat ainakin osa heistä kotona, niinpä isänikin. 
Koulun ympärillä olivat meidän peltomme ...  

Elimme taas rauhallisempaa aikaa eikä valkoisen armeijan joukkoja ollut kylässä ja jos olikin niin 
hyvin vähän. Huhut kertoivat, että punaiset olisivat tulossa Vienan Kemistä. Kansa oli hyvin 
hermostunut ja peloissaan. Jouduimme isäni kanssa viettämään useita öitä erään hyvän naapurin 
kellarissa, peläten yllätyksen sattuessa isäni joutuvan vangiksi. ...  

s. 8. Naapurin emäntä oli koittanut olomme saada mahdollisimman mukavaksi laittaen kellariin 
oikein höyhenpatjan vuoteksi ja paljon peitteitä, sillä siellähän oli ihan viileää. Kellariin meno oli 
hyvin salaista eikä sitä saaneet sivulliset tietää. Piti aina varmistua. ettei vieraita ollut lähellä, kun 
työnnyimme kellariin. Aika jollain tavalla rauhoittui ja ihmisetkin rupesivat jo käymään 
askareissaan ja mekin isän kanssa nukuimme kotona. ... Eräänä aamuna äiti heräsi kahvin 
keittoon ja meni pirttiin nukkumakamaristaan. Katsoessaan sillalle hän huomasi sotilasosaston 
kulkevan sillan yli. Äiti palasi kamariin ja sanoi isälle, että nyt ne ovat tulleet. Isä hyppäsi 
vuoteeltaan ja sanoi, mene keittämään kahvia, minä puen päälleni. Keittiömme oli pihan puolella 
ja siitä kyllä näki tallin ovelle ... isä oli mennyt ulos ottamaan hevosen ja äidin tultua pirttiin, hän 
huomasi isän taluttavan hevosta jos sillan toisessa päässä ... äiti itki ja kertoi, että viholliset ovat 
tulleet ja isä lähti pakoon ... Isä oli pukenut ensin paremmat vaatteet alle ja sitten työvaatteet 
niiden päälle. ... Punakon pelloilla olivat kärryt sekä aura. Isä valjasti hevosen kärryjen eteen , 
nosti auran kärröihin ja lähti ajamaan Suomeen johtavalle tielle päin. Mennessään hän herätti 
Janne sedän ja Paavon (Janne isän veli, Paavo Jannen poika). Paavo juoksi sillan yli meidän 
puolelle ja herätti miehiä, jotka olivat matkan varrella, mennessään herättämään Parviaista. 
(Parviainen oli Karjalan nousun aikana koko porukan komentaja) nämä kaverit kokoontuivat 
Parviaisen kortteeriin, tekivät pakosuunnitelman ja lähtivät karkuun. Isä jatkoi matkaansa kylän 
laitaan ja tapasi siellä vartijan, tämä kysyi ´´mihin isäntä menee´´, menen kyntämään, minulla on 
tuossa pelto vähän matkan päässä. Vartija antoi mennä ja isäni ajoi pellon laitaan, nakkasi auran 
siihen ja lähti laukottamaan pitkin kangasta kohti  Malviaisen tietä, joka johti Suomeen. -  

Jannen poika). Paavo juoksi sillan yli meidän puolelle ja herätti miehiä, jotka olivat matkan 
varrella, mennessään herättämään Parviaista.  

s. 9. Elettiin syyskesää ja aikaa jolloin Suomen  raja oli suljettu, nähtävästi vapaussodan loputtua. 
En tiedä tarkkaan, oliko se juuri se aika. Isä ja Kalle Penttinen ... päättivät ostaa Karjalan kylistä  
hevosia ja viedä ne Kuusamoon myytäväksi. Minä olin juuri niihn aikoihin päässyt Rinteen  Iivon 
(serkun) kaveriksi ansoilla lintuja pyytämään. Panimme Iivon kanssa ansoja hänen tietämilleen 
paikoille. Iivo opasti minua ansan laitossa ja meillä kummallakin oli omat nimikkoansat ja kumman 
ansaan oli lintu mennyt, niin hän sen sai.  --- Isän hevoset olivat Petrilän haassa....  

s. 10. Aikanaan sitten lähdettiin hevosia viemään myytäväksi. Luulen ettei enempää isä kuin 
Kallekaan tienneet rajan sulkeutumisesta ja siitä, että kaupankäynti oli kielletty yli rajan. ... 
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Hevoskolonnan saavuttua Suomen rajalle ja ylitettyä rajan heti ilmestyivät myös rajavartijat ... 
(Hevoset onnistuttiin myymäään.)  

s. 12. Oli aika jolloin isä oli Murmannin ratatöissä, suurin osa Uhtuan miehistä oli siellä .. Äitini 
lähti isää tapaamaan ja samalla noutamaan elintarvikkeita. Hän otti minut matkaan ja jätti 
Valasjoelle , siellä oli kaksi tätiä perheineen. --- Toinen elintarvikkeiden hakumatka ... Silloin isäni 
oli Suomessa ja elimme taas valkoisten aikaa. - Multiainen oli ensimmäinen kauppapaikka 
Suomen puolella ja taisipa olla ensimmäinen talokin. Lähdimme äidin kanssa hakemaan sieltä 
ruokatarvikkeita ja muutakin tavaraa ... yön perillä ja seuraavana päivänä paluumatkalle 
..eksyimme ... 

s. 13. Naapurimme Hauris Jaakko tuli päivää myöhemmin ja oli huomannut meidän harhailumme 
... Karjalan kansa eli tällöin puutteen ja kurjuuden aikaa. Kansan oli syötävä pettuleipää ja 
jokaisessa talossa oli pettu sekä olki varsinaisena leipänä ... meidän ei olisi tarvinnut varsinaisesti 
turvautua pettuun ekä olkeen, mutta kaiken turvallisuuden vuoksi oli leivottava näitä, nämä olivat 
silloin pöydässä kun sattui syöntiaikana olemaan vieraita ... kerrankin oli Rasi niminen isäntä 
tuonut kotiin sanan, että pitäisi käydä heillä, on asiaa. Menimme äidin kanssa noin parin 
kilometrin päässä olevaan Rasin taloon. ... on turvallisempaa kun Rasi tuopi jauhot meille. - Oli 
sunnuntai aamu ... Simo Rieme vanhempi tuli meille kylään ... samana aamuna oli myöskin puhe 
jauhojen tulla ... Minä koetin jutella Simon kanssa ja äiti ja Helga (palvelija) olivat tekevinään omia 
töitään ... s. 14. hevonen ajoi pihaan ... Simo oli vähä kuulonen eikä tapahtumasta tiennyt mitään 
... jauhosäkit kellariin. Toisen kerran isäni piilotti kolme säkkiä jauhoja ladon lattian alle ... Karjalan 
miehet olivat saaneet lähteä pakosalle ja punakaarti oli vallanut kylän. Meillä asui kaksi ylimpiä 
upseereita, toinen oli Matson suomalainen, toinen Sontikoff venäläinen. Kamari missä nämä 
herrat asuivat oli pihan puolella ja ikkuna oli ladon oven kohdalla. Meidän piti mennä jauhojen 
hakuun ladosta lyhty valona, pelotti kovasti että näkevätköhän herrat ...  

S. 14. Uhutjärveen oli kylästä pitkä matka. Siellä on usean talon niittyjä ja siellä myös pyydettiin 
kalaa. Sinne oli rakennettu asuttava kämppä. Täällä saivat karjalaiset sissit oleskella vapaasti, 
sillä siellä ei käynyt ketään muita kuin kalastajat ja talvella heinän hakijat. Niinpä naaprimme 
HaurisJaakko pyytäessään kalaa oli aina yhteydessä sisseihin ...  Jaakon sukulaismiehistä 
veljekset sattuivat olemaan vastakkaisilla puolilla taistelemassa. Vanhempi veli oli 
asevelvollisuuttaan suorittaessaan joutunut punaisten puolelle, ja olipa kohonnut vielä aika 
suureksi  kihoksikin, luulen hänen arvonsa vastanneen pataljoonan komentajan virkaa. Toinen 
veli oli sissinä ja hän tahtoi tavata veljensä. Hän ehdotti Jaakolle, että tämä toisi veljen sinne 
kalastamaan. Jaako sai houkuteltua tämän matkaan ja kun he olivat lähestymässä kämppää, niin 
Jaako sanoi, älä säikähdä, vaikka täällä tapaisit veljesi. Olihan kaverilla ensin veret muuttuneet, 
mutta mies oli kohta rauhottunut ja oli sanonut jotain erikoista odottavankin tältä reissulta.  

s. 15. Veljekset tapasivat toisensa hyvin sydämellisesti. Nuorempi  veli pyysi vanhempaa 
liittymään sisseihin. Vanhempi vastasi, että hän kyllä voisikin liittyä heihin, mutta ajattelepa 
minkälaiset olisivat seuraukset. Ensinnäkin Jaako vangittaisiin ja kylä varmaan myllerrettäisiin 
perustuksiaan myöten. --- Veljekset olivat Miikkulan poikia, niin kuin heitä sanottiin 
keskuudessamme. Myöhemmin nuoremman veljen suomennettua nimensä, hänestä tuli  Heikki 
Urama. Vanhemman veljen myöhempiä vaiheita en tiedä.  ... Heikki otti taskustaan isän kuvan ja 
ojenti sen veljelleen ja sanoi: Vie tämä kuva Potafin emännälle ja sano terveiset. hyvin hän siellä 
jaksaa. Olimme leikkimässä lapset pirtin lattialla kun tämä sotaherra tuli pirttiin ... äiti näytti isän 
kuvan ja sanoi: ei saa hiiskua kelleen, Ainolle minä näytän. mutta Olgalle (s. 1914) ei sanota 
mitää, sillä tuoja oli kauhean peloissaan siitä, että jos tämä ilmi tulee, niin hänet varmaan 
tapetaan. ... Olga oli vielä niin nuori ... 

s. 16. Legionan aika:  

Englantilaiset olivat aikanaan herroina Murmanskissa ja siellä perustettiin joukko-osasto, jonka 
nimeksi tuli Murmannin Legiona.Tämä porukka tuli myöskin Karjalaan ja se oli kokoon pantu 
Karjalaisista ja Suomalaisita punakaartilaisista ja näillä oli päämääränä jonkinlainen Karjalan 
vapauttaminen. Oskari Tokoi oli tämän revohkan toimeenpaneva sielu. Päämaja tai kuitenkin 
suurempi revohka majaili Murmanskissa ja sieltä myös luovutettiin elintarvikkeita Karjalaan. 

Isäni  vangitaan:   
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Eräällä elintarvikkeiden hakumatkalla oli myöskin isäni. Päästyään perille heti isäni pidätettiin ja 
vietiin kuulusteltavaksi. Kuulustelua kesti useamman päivän ja huhut rupesivat kiertämään, että 
hänet ammuttaisiin lahtarina. Legionassa  oli myöskin meidän kylän poika, joka oli ollut 
aikaisemmin meillä  renkinä ... poika sai isäni matkaansa ... saatteli turvallisen matkan päähän. .. 
Usein muisti isäni tätä pelastajaa, jonka nimi oli karjalaisittain  Koukkulan Ontrei. 

 

s. 18. ... eräälle kesän aikana Vienan Kemistä elintarvikkeiden hakumatkalle jäi miehiä, jotka eivät 
milloinkaan palanneet ... Partolan sedän veli Santeri, hänet sekä monta muuta sillä matkalla 
ollutta ammuttiin eikä tiedetty minkä tähden.  

 

Petrilän talo.  

Petrilän Timo oli meidän naapurimme. Rakennuksien väliä ei ollut kuin 20-25 metriä. Karjalaisten 
rakennustapahan oli sellainen, että rakennettiin aivan lähekkäin. Puita ei ollut asumusten 
läheisyydessä ja talot oli rakennettu riviin joen tai järven rannalle. Niinpä meidänkin talo oli 
rakennettu Petrilän viereen ja eihän siinä kylläkään enenpää tilaa ollutkaan, kun tie vastasi 
toiselta puolelta. Petrilän sauna oli enempi meidän tontin puolella ja näin ollen saunan paikka 
myöskin oli ahdas. ... (Jannen vanhemmat suunnittelivat saunan rakentamista; Petrilän Timo antoi 
oman saunansa myös Potafein perheen käyttöön.) 

Timo ja Marppa olivat eri sukupolvea kuin vanhempani ja niinpä heidän lapsensa olivatkin 
vanhempieni ikäisiä. Timolla ja Marpalla oli kaksi poikaa ja kaksi tytärtä; toinen tytär oli Penttis 
Kallen vaimo. Pojat joutuivat kumpikin Venäjälle 1. maailman-sotaan. Nuorempi pojista jäi sille 
tielle ja vanhempi Alex haavoittui vaikeasti, niinpä hän joutui sitten sairastamaan kotonaan ilman 
minkäänlaista sairaan hoitoa saamatta. Sairaan hoitamisesta joutui vastaamaan  vanha Marppa 
ja se oli hänelle raskasta, sillä sairas ei enää loppuaikana päässyt sängystä ylös. 

s. 19. Timon ei tarvinnut nähdä Karjalan lopullista kohtaloa, mutta hän joutui kuitenkin näkemään 
vanhemman poikansa haavoittumisen ja ne kärsimykset, joita poika sai kokea. Nuoremman pojan 
kohtalo jäi Timolta epäselväksi (Timo kuoli). Alex oli tämän haavoittuneen pojan nimi ja 
alkuaikoina kotiin palattuaan hän vielä pystyi liikkumaan ja pieniin askareihinkin, mutta vähitellen 
haavat pahenivat ja kun ei ollut minkäänlaista lääkehoitoa ... hän oli lopussa muiden armoilla. 
Alex oli  kova lukemaan, harrasti historiaa ja maantiedettä. --- Aleksin kohtalo oli kova ... hänkin  
tuli pakolaisena tänne Suomeen, mutta hänen olonsa täällä ei ollut pitkäaikaista, sillä tuli niin 
sanottu Amnestiaika, jolloin Venäjän herrat lupasivat hyvää ja parasta sille joka palaa takaisin ja 
niin palasi Alexikin monien muiden mukana Karjalaan. En tiedä Alexin ja hänen äitinsä kohtalosta, 
mikä heillä oli paluun jälkeen, sen sijaan meidän sukulaiset Enonsuusta, jotka palasivat, niin 
heidän kohtalonsa oli ollut kuulemani mukaan Siperia. 

 

Paro-Ukko. 

Toisella puolella kuin Petrilä oli naapurinamme Parola, pienenpuoleinen talo ja  siinä asui 
otsikkoni Paro Ukko, niinkuin häntä sanottiin ja hänen poikansa perheineen. Paro Ukko oli  
pienoinen vanha mies ja muistan hänet aidan tekijänä ... Erään kerran punaiset määräsivät ukon 
oppaaksi ... tiedusteluretkelle Röhöön. Ukko opasti partion Röhöön, siellä niillä ei ollut ollenkaan 
joukkoja, ukko päästettiin kotiin ´´sanot vain sinun käskettiin palata kotiin ja muuta et tiedä.´´ 

s. 20. ... Paro ukko pidätettiin ja häntä kuulusteltiin ... siitä mihin hän partion vei.  Partio karkasi 
Suomeen, kaikki olivat suomalaisia miehiä. ... Ukko vapautettiin.  

 

Homan Outi.  

Outi oli pieni rokonarpinen vanhemman puoleinen nainen jo silloin, kun elettiin sodan myrskyisiä 
aikoja. Outi oli  yksinäinen nainen, hänen miehestään en muista mitään, mutta hänellä oli 15 
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vuotias poika silloin, kun suojeluskuntalaiset tulivat, ja tämä poika liittyi mukaan, luultavasti hän oli 
lähetin tehtävissä ja sellaisena juoksupoikana ainakin alussa.  

s. 21. Retkikunnan lähtiessä Vienan  Kemiä valloittamaan, poikakin lähti mukaan ja Usmanalla tuli 
kovat taistelut ja poika kaatui siinä. Outi jäi yksin, hän elätti itsensä toisten töissä ... oli sellaisena 
isäntärenkinä em. Miikkulan talossa. Talossa ei ollut muita asukkaita kotona kuin vanha emäntä. 
Pojistahan olenkin jo kertonut aikaisemmin, että he taistelivat toinen poika valkoisissa, toinen 
punaisissa. ... Outi teki kaikkea mitä talossa tarvittiin, hän ajoi puut metsästä, pilkkoi ne ja ajoi 
heinät niityiltä eikä häneltä jäänyt mitään tekemättä. Talossa asui myöskin punasotilaita ja heillä 
oli tietysti aseet ja ammukset pirtissä ... Nämä vanhat mummot kuitenkin huomasivat vapaana 
olevat ammukset ... hissukseen kantelivat veden haku matkalla kiväärinpanoksia  avantoon juuri 
sen verran kerralla, ettei vajausta päässyt näkemään. Talvella Outi ajoi heiniä Uhutjärvistä ja 
siellä majaili taaskin sisseja, myös Miikkulan Heikki. Outin käskettiin ottaa selvää punaisten  
vartiopaikoista. ja niiden vahvuudesta ja aseistuksesta. ... miten tuo nyt kävisi ... Outi tappoi 
kotona vasikan ja päätti viedä nahan kylän karvariin. Karvarin oli talo aivan kylän toisessa 
laidassa.  

s. 22. Outi kävi kaikissa välillä olevissa vartiopaikoissa, puhutteli vartijoita ja näytti kulku-
lupaansa, kyseli pyssyistä ja vartiomies vastaili vanhalle ymmärtämättömälle mummolle. Kirkon 
tornissa oli vartija myös. Outi sai nähdä aseita mm kuularuiskun ja paljonko niitä on. Tuli tietoon 
miesvahvuus ja konekivääreiden lukumäärä ... seuraavana päivänä oli nämä tiedot Uhutjärven 
pirtillä, sillä heinäthän piti ajaa kotiin. Heikki lähti heinähäkissä mukaan kylään. Suunnitelma oli 
että Heikki viedään  Hauriseen, siellä kun on suojaisa piha, jossa voi hänet päästää pois ja siellä 
ei ole majoitettuja vihollisia ... Outi ajelee Haurisen pihaan heinähäkkeineen ... pirtissä istuu 
puolikymmentä  punasotilasta. (s. 23.) Outi ajoi kotiinpäin. Haurisesta  tie kulki joen rantaa aivan 
talojen vierestä, ensimmäinen talo oli Parola, seuraava meidän ja niin hänen piti ajaa  usean talon 
ohi ennenkuin oli kotonaan. Parolan luona oli paha vieremä ja niin reki vieri siihen ja kaatui. 
Parolassa oli punasotilaita, tulivat avuksi ... Haurisesta saatiin lisää voimaa ja häkki saatiin 
pystyyn ja heinät kotiin. Heikin matka  kotoa Petrilään piiloon onnistui mummoksi puettuna. 
Petrilässä piilossa uunin päällä. Aamulla Outin verkkoreessä Heikki taas Uhutjärville.  

Outi eli loppu-aikojaan  Rovaniemellä Uudessa apteekissa pullojen pesijänä, melkein perheen 
jäsenenä.  

Oli taas se aika, jolloin valkoiset olivat voiton päällä ja niinpä pieniä joukkoja oli myöskin Uhtualla. 
... huolto oli hyvin puutteellista. Suomesta saatiin jonkin verran aseita ja muonaa, mutta kun tuli 
kelinrikko, niin sekin loppui ja nyt miehille tuli hätä syömisestä ... Kukin antoi, mitä saattoi. Isäni 
talutti lehmän sotilaiden muonavaraston täyttämiseksi... luulen että isäni antama lehmä oli niitä 
suurimpia täydennyksiä ... eihän meillä ollut niitä kuin kolme tai neljä... 

S. 26. Ammana. Ammana oli vanha nainen, meillä auttamassa tarvittaessa ...  ei meille mitenkään 
sukulainen, asui vähän matkan päässä. Ammana oli myös hieroja, hänen oikea nimensä oli  
Varvana. ... Ammana ei lähtenyt pakoon, hän sairasti kaatumatautia  

S. 27 Ryhjän kyläryhmän hevoset laitumella Kyläniemen saaressa. Remsun Teukko viejänä. 

S. 30: Piritjärvi. ... täällä oli vielä ne rakennukset paikoillaan, jotka kuuluivat sedille. Iikka sedälle 
kuului päärakennus, johon kuului pirtti ja kaksi kamaria. Roope sedälle kuului hyvin suuri ja vielä 
minun aikana  uutuuttaan hohtava riihirakennus. Piritjärvi sijaitsi Malviaisen tien varressa ja noin  
7 virstaa kylästä. Matka oli kauniita hiekkakankaita aina siihen jokeen asti, joka yhdisti kaksi 
järveä. Joesta vajaan km päässä oli se asuma-paikka. --- Kaikki Suomeen päin kulkijat, jotka 
menivät  Pistojärven kautta kulkivat tästä. Sodan aikana talo sotkettiin siivottomaan kuntoon.  

En tiedä minkälaiset luvat silloin on pitänyt olla, kun tämä asuinpaikka on valittu ... Karjalassahan 
ei tietääkseni ollut kellään yksityisomistuksessa maita, ne olivat vain jollain tavalla luovutettuja 
ihmisten käyttöön ja näillä oli sitten täysi hallintaoikeus, johon toiset eivät puuttuneet, niinpä 
Piritärvi kuului näille kolmelle veljekselle. Tietääkseni Janne setäkään ei ollut osallisena.Siellä 
kävimme kalassa, puolukassa. 

S. 31. Lähtö.  
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... Punakaarti hyökkäsi Karjalaan jokaiselta suunalta, mistä vain oli vähänkin teitä ... Rupesi 
kuulumaan huhuja, että vihollinen voi vallata koko alueen ... Ihmiset olivat hyvin hermostuneita, 
mutta kukaan ei osannut tehdä mitään. Silloin äitini meni armeijan esikuntaan ja pyysi 
matkustuslupaa Suomeen ... sanottiin, ettei anneta minkäänlaista lupaa eikä asiat ole vielä sillä 
rajalla, että pitäisi lähteä  pakoon. Äitini väitti tietävänsä rintamien kestämättömyyden, antakaa jos 
tahdotte lupalappu, kuitenkin minä lähden heti. Äiti sai esikunnasta matkustusluvan.  ...  teurastutti 
hiehon matkaevääksi ja ruvettiin kiireen vilkkaa pakkamaan ... hälyytti myös sukulaiset ... 
Enonsuun sukulaiset ... tulivat meille jokseenkin niillä hetkillä, kun olimme lähdössä. Olimme 
ensimmäiset  lähtijät Uhtualta ja tähän kolonnaan tuli em Enonsuun hevonen, Anttilan hevonen, 
Penttisen ja meidän hevonen ja Rinteen kaksi poroa. Tuiskut olivat tukkineet tien, kuormat olivat 
raskaat, meitäkin oli 8.  ja koko omaisuus mukana. Lähtiessämme tie kulki ensin yli joen, siitä 
suoraan eteen päin kääntyen sitten oikealle. Oikealle käännyttyämme tulimme korkealle pellolle 
josta näkyi suoraan kotiin. ... käännyin katsomaan kotiin päin ... se on sitten viimeinen kerta, kun 
näen sinut ja niin se olikin. 

S. 32. Matkan varrella oli Anttila ja siihen me kokoonnuimme ...  Äiti, Helga, Aino ja minä 
kävelimme suurimman osan matkasta, yksi ajoi hevosta. Malviaisissa päästiin vielä pienien 
neuvottelujen myötä ... yöksi ... Seuraavana päivänä olimme jo  Pistojärvellä ja Suvannossa, ja 
nyt rupesikin jo täysi kansainvaellus. Yöpaikan saanti oli melkein mahdoton ja piti mennä puoli 
väkisin taloon, jos meinasi päästä yöksi. ... Oli suorastaan kurjasti puettuja ihmisiä ... samalla 
saattoi nähdä parempiosaisten pukeutuneen hyvinkin lämpimästi. ... Koko sodan aikana 
köyhempi kansan osa ei saanut mistään varustäydennystä, sillä kaupat olivat loppuneet, eikä ollut 
mistään saatavana varusteita, enempää kuin muutakaan tarvittavaa. ... Meidän tilanne oli 
varmaan kaikkein parhaimpia, sillä isä oli täällä ... olimme hyvin puetut ja vielä matkan ajaksi oli 
evästäkin, vaikka matka kestäisi pitkäänkin. ... toive päästä Kuusamoon ... ja miten päästä 
Rovaniemelle, jossa oli kauppiaana Iikka setä ja tiedettiin hänen olevan niin varakas, että voi 
auttaa sellaisiakin, joilla ei ole vastaanottajia. Rinteen väki tiesi heillä olevan  kaikki valmista, sillä 
täti ja setä asuivat jo Auttissa. 

S. 33 Tulimme Kuusamon kirkonkylään. Täällä asui kaksi karjalaisveljestä,  Paavo ja Tero Ahava. 
Paavo oli hyvin huomattava kauppias ja samalla voimakas Karjalan asian eteenpäin viejä. 
Veljekset olivat vielä meille sukulaisten sukulaisia sillä Iikka sedän vaimo oli heidän sisarensa. 
Tero Ahava oli varakas kauppias, sinne äitini ohjasi hevosensa ja sinne niitä tuli muitakin 
seurueemme jäseniä. Tulostamme seuraavana päivänä saimme käskyn; hevosen on lähdettävä 
viemään  rintamalle ammuksia ja palatessa on tuotava pakolaiskuorma ... Helga joutui reisuun. 
Matka kesti usean päivän ja kun Helga sitten palasi, niin hevonen oli melkein huojuva.  

S. 34. ... Parin viikon Kuusamossa oloajastamme minulla ei ole muuta kerrottava, kun ihmisiä on 
joka paikka täynnä ja varmaan on paljon sellaisiakin, joiden majoitus ei ole kovin kasevaa ...  
Palaankin ajassa takaisin aina sinne asti, kun aloitin ensimmäisen koulunkäyntini ... Karjalan 
kansa eli silloin uskon ja toivon aikaa. Tahdottiin karsia kaikki venäläisyys ja niinpä yhtenä ja 
voimakkaana virtauksena kulki nimen suomentaminen. Jokainen koitti keksiä mahdollisimman 
sopivan nimen. Meilläkin ... ehdolla oli Jokiranta, Sillankorva ... Haapalakin. ... Opettaja kyseli 
koulussa onko uusi nimi tiedossa ... Minä sanoin Haapala ... kotona sanoin vanhemmilleni ... 
minäkin muutin nimen. No mikä se on? sanoi isäni ... se on Haapala ja siitä alkoi meidän talon 
uusi aika ja uusi nimi. Emme olleet enään Ahvanasjefejä, olimme Haapaloita. ... ihmettelen, miksi 
yksikään, isäni ja hänen veljensä eivät ottaneet alkuperäistä Ohukais-nimeä käyttöön, vaikka he 
tiesivät sen olemassa olosta.  

S. 35. Kuusamosta lähtö.  

Rovaniemelle... Homan Outi ajoi Janne sedän hevosta. Iikka sedän renki Mooses Hermanoff ajoi 
ensimmäisenä. Rinteeläiset ja nähtävästikin Outikin jäivät Auttiin ... tulimme Rovaniemelle, sedän 
talo oli suuri kaksikerroksinen. Alakerrassa oli kauppa ja toisessa päässä pirtti ... matkustajia 
varten....  

S. 36. Isä oli vuokrannut Alakylästä Anuntin talosta ... asunnon. Alakylään. Rahtimiehinä kaksi 
sukulaismiestä,  Anttilan setä ja Enonsuun Teukko. 

S. 47: Kauppa laajeni ja me kuljimme jo kolmen miehen voimalla kulkukaupalla. ... Sinetässä 
Remsun kuoleman jälkeen karjalaiset kulkukauppiaat joutuivat hakemaan itse kukin paikan, mistä 
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saa tavaraa ja niinpä isäkin otti Pekka Tikkasen hoiviinsa ja hän kulki meidän tavaroittamana. 
Pekka hiljainen nuhjus, jouduttiin erottamaan hommista.  

S. 48. ... Länsikairassa ... Juustovaaran takan oli savotta ... kämpässä myin tavaroitani ... Samalle 
kämpälle tuli myös entinen naapurimme Hauris Jaako .. tahtoi viedä minut kotiinsa.  

S. 51 ... Kusti Laakso samalla autokurssilla ja alkujaan Röhöstä kotoisin. Äidin kummipoika. 

S. 52: Kävimme Auttissa Rinteellä. Rinteen Maija ja serkkunsa Ontrolan Maija Auttisissa.  

S. 58. Tarsarannan Mikko hinasi minut korjaamolle. 

Janne Haapala, Muistelmia elämäni taipaleelta.  Alakylässä marraskuulla 1978. 
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LIITE 8 Muut Afanasjeff-perheet, joille ei ole löytynyt yhteisiä esivanhempia Afanasi 
Afanasjevin kanssa 

Uhtuan vuoden 1890 rippikirjan mukaan Uhtualla asui 21 Afanasjev-nimistä perhekuntaa, joista 
kaksitoista olivat Vasilin ja Jefimijan jälkeläisiä. Näistä Irjan Rämän aineistosta numerolla 9 
merkityt Gerasim Afanasjeff on Vasilin veljen Pantelein poika. Tämä ryhmä on siirretty tämän 
kirjan aineistoksi. 

Seuraaville sukukunnille ei toistaiseksi ole löytynyt yhteistä tai yhteisiä esivanhempia:  

Pavelin sukukunta 

Nikiforin sukukunta 

Filippin sukukunta 

Abramin sukukunta 

 

Vuoden 1890  rippikirjaan on merkitty Potap Filippovits, Nikita Abramovits ja Jevstrat Pavlovits 
peräkkäisiin perhekuntiin. 

 

Pavel Afanasjevin sukukunta  

Syntyi 1700-luvun lopussa 

Lapset: Petr 1809, Pavel 1812. Vasilij 1821, Jevstrat 1829. 

8.1. Petr Pavlovits syntyi noin 1809  

Repolan Uhtuan vuoden 1840 rippikirjaan numeroon 151 on kirjattu  31-vuotias Petr Pavlovits 
sekä 28-vuotias Pavel Pavlovits, Pavelin vaimo oli 26-vuotias Glikerija ja lapset: 2-vuotias Nikolaj 
Pavlovits, ja 1-vuotias Agafja Pavlovna. 

8.2. Pavel Pavlovits syntyi noin 1812, vaimo Glikerija syntyi noin 1814 

Lapset:  

8.2.1. Nikolaj Pavlovits syntyi noin 1838. 

8.2.2. Agafja Pavlovna syntyi noin 1839. 

8.3. Vasilij Pavlovits Afanasjev syntyi noin 1821, kuoli 7.8.1880, vaimo Jevgenija Maksimovna 
syntyi noin 1820, kuoli 1.7.1880. 

Vasilij Pavlovits Afanasjev kuoli 59-vuotiaana pistoksiin 7.8.1880, haudattiin 9.8.1880.  

Jevgenija Maksimovna Afanasjeva, Vasili Pavlovitsin vaimo, syntyi noin 1820, kuoli 60-vuotiaana 
vanhuuttaan 1.7.1880, haudattiin 3.7.1880.  

Vasilij Pavlovits Afanasjev häätodistajana: 23 -vuotias Konstantin Arhipovits Nikulin,  Nurmilahti ja 
20 -vuotias Marija Timofejevna Vasiljeva, Nurmilahti, vihittiin avioliittoon  30.6.1876. 

8.3.1. Fedosja Vasiljevna syntyi 1851 tai 1852, puoliso Jefim Nikiforovits Popov syntyi 1846 tai 
1847. 

Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 131 kirjoihin on merkitty 64-vuotias Jevfimij Nikiforovits 
Popov ja vaimo 59-vuotias Feodosija Vasiljevna. Samassa (131) myös Jefimin veli 68-vuotias 
Aleksej Nikiforovits Popov (Amerikassa). 

24 -vuotias Fedosja Vasiljevna, Vasilij Pavlovits Afanasjevin tytär ja 29 -vuotias Jefim Nikiforovits 
Popov vihittiin avioliittoon 30.6.1876. Häätodistajina olivat Vasilij Ananijevits Klementjev, Uhtua, 
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Sampson Stepanovits Vasiljev Tsiksa, Kirill Ivanovits Bogdanov Uhtua, Aleksei Jefimovits 
Jeremejev, Uhtua. 

Feodosija (Fedosja) Vasiljevna Afanasjevan kummilapset:  Kirill Ivanovits Bogdanovin ja Ksenija 
Jevstafjevnan lapset Jekaterina s. 1872, kaste 1873 ja Jevdokija 1875.  

Feodosija (Fedosja) Vasiljevna Popovan synt. Afanasjevan kummilapset: Nikifor Vasiljevits 
Afanasjevin ja Marina Potapovnan viisi lasta: Marija 1882, Anastasija 1885, Aleksandra 1887, 
Darija 1889, Isaak 1892.  

 

8.3.2. Nikifor Vasiljevits  syntyi 1854 tai 1855, vaimo Marina Potapovna syntyi 1859 tai 1860.  
Marinan isä Potap Filippovits Afanasjev ks. 11.2.2. 

Vuoden 1890 rippikirjaan talon 4 kirjoihin on merkitty 36-vuotias Nikifor Vasiljevits Afanasjev, 
vaimo 31-vuotias Marina Potapovna ja lapset  12-vuotias Jefim Nikiforovits, 9-vuotias Marija 
Nikiforovna, 7-vuotias Petr Nikiforovits, 4-vuotias Aleksandra Nikiforovna, 1-vuotias Darija 
Nikiforovna s. 19.3.1889. 

Vuoden 1900 rippikirjaan talon 4 kirjoihin on merkitty 46-vuotias Nikifor Vasiljevits Afanasjev, 
vaimo 41-vuotias Marina Potapovna ja lapset 22-vuotias Jefim, 17-vuotias Petr, 14-vuotias 
Anastasija, 13-vuotias Aleksandra, 11-vuotias Darija, 8-vuotias Isaak, 6-vuotias Marina ja 3 kk. 
ikäinen Jakov. 

Vuoden 1910 rippikirjaan talon 8 kirjoihin on merkitty 56-vuotias Nikifor Vasiljevits, tämän vaimo 
51-vuotias Marina Potapovna sekä lapset 32-vuotias Jevfimij Nikiforovits, 27-vuotias Petr 
Nikiforovits, 18-vuotias Isaak Nikiforovits, 13-vuotias Ioann Nikiforovits, 10-vuotias Jakov 
Nikiforovits, 21-vuotias Darija Nikiforovna ja 16-vuotias Marina Nikiforovna. 

Samassa (8) myös Jefimin 25-vuotias vaimo Jelizaveta Onisimovna ja lapset 5-vuotias Vasilij, 4 
kk. ikäinen Nikifor ja 2-vuotias Marina. 

Nikifor Vasiljevits Afanasjev vihittiin avioliittoon 22-vuotiaana 1.7.1877. Morsian oli 17-vuotias 
Marina Potapovna Afanasjeva.  Häätodistajina olivat Kirill Ivanovits Bogdanov, Nikita Abramovits 
Afanasjev, Filip Jevstafjevits Tihanov, Aleksei Jefimovits Jeremejev. 

Marina Potapovnan vanhemmat: Isä Potap Filippovits syntyi noin 1825, kuoli 21.11.1902, äiti 
Jevgenija Ferapontovna synt. Sergejeva? syntyi noin 1824 tai 1825, kuoli 14.2.1902. Ks. no 10:2 

 

Nikifor Vasiljevits Afanasjev häätodistajana: 

22 -vuotias Vasilij Afanasjevits Bogdanov ja 28 -vuotias Tatjana Mihailovna Mihejeva, vihittiin 
6.7.1886, molemmat Alajärvestä.  

27 -vuotias Artemij Iljits Kuzmin Salpogista ja 17 -vuotias  Glikerija Dmitrijevna Fedorova 
Jyskyjärveltä vihittiin 6.7.1897. 

23 -vuotias Daniil Prokopjevits Tilikov ja 21 -vuotias Marija Dorofejevna Tsigojeva vihittiin 
25.5.1897, molemmat kotoisin Jyvöälahdesta. 

Nikifor (ei Nikita) Vasiljevits  Afanasjevin kummilapset:  Petr Avksentjevits Lisitsinin ja Anastasija 
Jakovlevnan poika Kirill syntyi 11.5.1890 Tsiksassa, kastettiin 29.6.1890. Toisena kummina oli 
Marina Fedorovna Samojlova, talonpojan vaimo Tsiksasta.  

 

Marina Potapovna Afanasjevan kummilapset:  

Marina Potapovna, neitsyt, Potap Filippovits Afanasjevin tytär, oli kummina veljensä Petr 
Potapovitsin lapsille Vasilille 1873, Stefanille 1874 ja Trifonille vuonna 1876.  

Samoin Rodion Grigorjevits Kornilovin ja Matrona Ivanovnan lapselle Marijalle 1876.  
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Samoin Timofej Ivanovits Bogdanovin ja Jevdokija Grigorjevnan lapsille Agapij 1883, Darja 1886.  

Samoin Grigorij Jefimovits Hotejevin ja Jelizaveta (Jelena) Avksentjevnan lapsille Marina 1892, 
Marija 1895, Varvara 1896, Irina 1901, Potapij 1897, Paraskeva 1899 ja Aleksandra 1904. 

Samoin Rodion Ivanovits Hotejevin ja Akilina Petrovnan tyttärelle Marijalle 1891.  

 

Nikifor Vasiljevits Afanasjevin ja Marina Potapovnan synt. Afanasjevan lapset:  

Jevfimij 1879, Feodor 1880, Marija 1882,  Petr 1884, Anastasija 1885, Aleksandra 1887. Darija 
1889, Irina 1891, Isaak 1892. Marina 1895. Ioann 1897. Jakov 1900. 

 

8.3.2.1. Jefim (Jevfimij) Nikiforovits syntyi 11.3.1879, vaimo Jelizaveta Anisimovna synt. 
Hotejeva syntyi 26.4.1884. 

Jefim (Jevfimij) Nikiforovits kastettiin 23.4.1879. Kummina oli  äidin veli Petr Potapovits Afanasjev.  

Jevfimij Nikiforovits vihittiin 26-vuotiaana avioliittoon 2.5.1904. Morsian oli 20-vuotias Jelizaveta 
Anisimovna Hotejeva, Anisim Ivanovits Hotejevin ja Jevdokija Ivanovnan tytär. Häätodistajina 
olivat Ivan Jefimovits Jeremejev, Vasilij Ivanovits Rodionov, Konon Kirilovits Bogdanov, Jefim 
Jevsejevits  Remsujev. 

Jefim Nikiforovits Afanasjevin kummilapset:  

Petr Avksentjevits Lisitsinin ja Anastasija Jakovlevnan  lapset Tsiksasta: Feodor 1888. Kirill 1890. 
Irina 1895. Miron 1897. Ksenija 1899. Ioann 1902.  

Feodor Jevstafjevits Tihanovin ja Paraskeva Petrovnan poika Jevfimij 1897 

Jefim Nikiforovits Afanasjev häätodistajana: 

19 -vuotias Petr Timofejevits Luusalmelta ja 16 -vuotias Fedosja Fedorovna Gavrijeva Uhtualta 
vihittiin avioliittoon 21.4.1897.  

23 -vuotias Trofim Lukits  Ivanov Tsiksasta  ja 36 -vuotias neitsyt Domna Timofejevna 
Grangruttova Tiksasta vihittiin avioliittoon 10.10.1899.  

48 -vuotias Ivan Nikiforovits Zamatajev Kentjärveltä vihittiin 2. avioliittoon 22.8.1899. Morsian oli 
24 -vuotias neitsyt Paraskeva Kondratevna Lukina, Kontokin seurakunnasta. 

23 -vuotias Vasilij Fedorovits Bogdanov Vojkulasta vihittiin  2. avioliittoon 22.10.1900. Morsian oli 
34 -vuotias Pelagija Filippovna Ivanova Pistojärven seurakunnasta Ohtan kylästä. 

24 -vuotias Konon Kirilovits Bogdanov ja 20 -vuotias Irina Petrovna Remsujeva vihittiin avioliittoon 
26.5.1903. 

 

Jefim Nikiforovits Afanasjevin ja Jelizaveta  Anisimovnan, synt. Hotejevan  poika: 

8.3.2.1.1. Vasilij Jefimovits syntyi 24.3.1905, kastettiin 25.4.1905. Kummeina olivat Isän veli 
Petr Nikiforovits Afanasjev ja Marina Onisimovna  Hotejeva, talonpojan tytär. 

8.3.2.2. Feodor Nikiforovits syntyi 26.1.1880, kastettiin 23.3.1880, kuoli kouristuksiin 29.7.1880, 
haudattiin 31.7.1880. Kummina oli äidin veli Petr Potapovits Afanasjev.     

8.3.2.3. Marija Nikiforovna syntyi 15.2.1882, puoliso Stepan Vasiljevits Timofejev s. noin 1964, 
Luusalmi.  

Marija Nikiforovna kastettiin 27.3.1882. Kummina oli Fedosja Vasiljevna, synt. Afanasjeva, Jefim 
Nikiforovits Popovin vaimo, Vasilij Pavlovits Afanasjevin tytär. Ks. 13.1.1.  
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Marija Nikiforovna Afanasjeva vihittiin 16-vuotiaana avioliittoon 6.7.1898. Sulhanen oli 34-vuotias 
Stepan Vasiljevits Timofejev Luusalmelta, Vasilij Prohorovits Timofejevin poika. Häätodistajina 
olivat Avksentij Sergejevits Sergejev, Nikolaj Zaharovits Timofejev  Luusalmelta, Nikita Aggejevits 
Sergejev, Konstantin Afanasjevits Mitrofanov. 

Stepan Vasiljevits Timofejevin ja Marija Nikiforovnan synt. Afanasjevan lapset: 

8.3.2.3. a. Ioann s. 1.11.1902. 

8.3.2.3. b. Nikolaj Stepanovits Timofejev syntyi 14.1.1905, kastettiin 7.4.1905. Kummeina olivat 
äiti Marijan veli Petr Nikiforovits Afanasjev ja Irina Vasiljevna Bogdanova, talonpojan vaimo 
Nurmilahti.  

Mikko Timonen, s 10.1.1906, opiskeli Kajaanin seminaarissa 1931. Opettajana Rovaniemellä. 
Vanhemmat Teppo Timonen ja Maria Ahava. (Sakari Vuoristo.) 

Vrt. Timonen, Teppo Alajärvi. 44 v. s. noin 1876, maanv. sai passin no 418  Kustaviin 15.12.1920, 
6 kk, yksit.as. SHVIKA 

Timonen, Mikko Teppananp. Alajärvi. Maanvilj.p. 15 v. sai passin no 420 Kustaviin 15.12.1920, 6 
kk, yksit.as. SHVA  VA 

Vrt. Nikolaj Stepanovits Timofejev s. 7.2.1905. Isä Stepan Lvovits T. Alajärvi. Äiti Anna Petrovna.  

 

8.3.2.4. Petr Nikiforovits syntyi 16.1.1884, kastettiin 29.1.1884. Kummina oli äidin veli Petr 
Potapovits Afanasjev. 

8.3.2.5.  Anastasija Nikiforovna syntyi 10.3.1885, kastettiin 28.4.1885.  

Kummina oli Feodosija Vasiljevna Popova, synt. Afanasjeva, Jefim Nikiforovits Popovin vaimo.  

Anastasijaa ei mainita vuoden 1890 rippikirjassa. Anastasija oli 14-vuotias v. 1900.  

Anastasijan mies oli Petr Mironovits, Miron Jevstafjevits Tihanovin poika s. noin 1879.   

Anastasija Nikiforovna Afanasjevan kummilapsi: Anna Eljanovna Mannin poika Filipp syntyi  
3.7.1901, kastettiin 23.9.1901. Anna Eljanovna Manni oli Oulun läänistä, Haapajärven 
Vartusjärveltä, luterilainen.  

8.3.2.6.Aleksandra Nikiforovna syntyi 29.3.1887, puoliso Petr Mihejevits Fedorov s. noin 1866.  

Aleksandra Nikiforovna kastettiin 30.3.1887. Kummina oli Feodosija Vasiljevna Popova, 
talonpojan vaimo. Rippikirjan 1910 mukaan  Aleksandra Nikiforovnan puoliso oli Petr Mihejevits 
Fedorov, syntynyt noin 1866. 

8.3.2.7.  Darija Nikiforovna syntyi 19.3.1889, kastettiin 11.4.1889. Kummeina olivat Feodosija 
Vasiljevna Popova, talonpojan vaimo ja Petr Potapovits Afanasjev. 

8.3.2.8.  Irina Nikiforovna syntyi 15.4.1891, kastettiin 6.6.1891, kuoli tuhkarokkoon 20.6.1891, 
haudattiin 22.6.1891. Kummeina olivat Petr Potapovits Afanasjev ja Glikerija Afanasjevna 
Bogdanova, talonpojan leski. 

8.3.2.9.  Isaak Nikiforovits syntyi 30.5.1892, kastettiin 9.7.1892. Kummeina olivat Petr Potapovits 
Afanasjev ja Feodosija Vasiljevna Popova, talonpojan vaimo.  

8.3.2.10.  Marina Nikiforovna syntyi 24.2.1895, kastettiin 30.4.1895. Kummeina olivat Petr 
Potapovits Afanasjev ja Glikerija Afanasjevna Bogdanova, leski. 

8.3.2.11. Ioann Nikiforovits syntyi 12.6.1897, kastettiin 30.6.1897. Kummit olivat  samat kuin 
Marinalla.  
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8.3.2.12. Jakov Nikiforovits syntyi 11.4.1900, kastettiin 9.5.1900. Kummeina olivat Anton Petrovits 
Afanasjev ja Lukerja (Glikerija) Antonovna Afanasjeva, leski. 

 

8.4. Jevstrat Pavlovits  syntyi 1829,  vaimo Anna Kornilovna  syntyi noin 1833 

Vuoden 1890 rippikirjaan talon 13 kirjoihin on merkitty 61-vuotias Jevstrat Pavlovits Afanasjev, 
vaimo 57-vuotias Anna Kornilovna ja lapset: 31-vuotias Ivan Jevstratovits, 23-vuotias Nikifor 
Jevstratovits, 21-vuotias Timofej Jevstratovits ja 26-vuotias Domnikija Jevstratovna sekä 
Domnikijan avioton tytär 3-vuotias Anna. 

Vuoden 1900 rippikirjaan talon 14 kirjoihin on merkitty 71-vuotias Jevstrat Pavlovits, tämän vaimo 
67-vuotias Anna Kornilovna ja lapset 41-vuotias Ivan Jevstratovits, uvolennyj v zapas armij 33-
vuotias Nikifor Jevstratovits, 31-vuotias Timofej Jevstratovits. 

Vuoden 1910 rippikirjaan talon 12 kirjoihin on merkitty 51-vuotias Ivan Jevstratovits, 43-vuotias 
Nikifor Jevstratovits ja 41-vuotias Timofej Jevstratovits. 

  

Jevstrat Pavlovits Afanasjev häätodistajana: 

Mihail Kornilovits Trofimov vihittiin 41 -vuotiaana 2. avioliittoon 22.1.1879. Morsian oli 23 -vuotias 
Tatjana Afanasjevna  Mitrofanova, jonka isä oli Afanasij Mihajlovits Mitrofanov. 

Maksim Silverstrovits Mitrofanov Tsiksasta vihittiin 37 -vuotiaana avioliittoon 2.2.1887. Morsian oli 
24 -vuotias Jelizaveta Jakovlevna Tihanova,  jonka isä oli Jakov Jevsejevits Tihanov. 

26 -vuotias  Vasilij Nikitits Afanasjev vihittiin avioliittoon 4.5.1892. Morsian oli 19 -vuotias Agafja 
Timofejevna Vasiljeva Luusalmelta. 

 

Jevstrat Pavlovitsin ja Anna Kornilovnan lapset: Ivan 1859, Domnikija 1864, Nikifor 1867, Timofej 
Jevstratovits 1869, Anastasija 1870. 

8.4.1. Ivan Jevstratovits syntyi noin 1859, 31-vuotias vuoden 1890, 51-vuotias vuoden 1910 
rippikirjassa. 

8.4.2. Domnikija (Domna) Jevstratovna syntyi noin 1864,  puoliso Jakov Jevsejevits Tihanov, 
syntynyt noin 1831 tai 1832. Domnikija 26-vuotias vuoden 1890 rippikirjassa.   

8.4.2.1. Anna Domnikijan tytär  syntyi 5.10.1887, kastettiin 25.10.1887,  kuoli 24.4.1892 isoon 
rokkoon, haudattiin 25.4.1892. Kummina oli Matrona Ivanovna Kornilova, talonpojan vaimo. 

Domna Jevstratovna vihittiin 32-vuotiaana avioliittoon 2.6.1897. Sulhanen oli 65 -vuotias Jakov 
Jevsejevits Tihanov, s. noin 1831 tai 1832, jolle avioliitto oli toinen. Häätodistajina olivat Kirill 
Ivanovits Bogdanov, Petr Vasiljevits Padalajnen, Matfej Matfejevits Lehtolajnen, Grigorij 
Jefimovits  Hotejev. 

Vuoden 1910 rippikirjaan talon 178 kirjoihin on merkitty 79-vuotias Jakov Jevsejevits Tihanov ja 
vaimo 46-vuotias Domna Jevstratovna. 

8.4.3. Nikifor Jevstratovits syntyi noin 1867, 23-vuotias vuoden 1890, uvolennyj v zapas armij 
Nikifor 33-vuotias vuoden 1900 rippikirjassa,43 -vuotias vuoden 1910 rippikirjassa.  

Reserviläinen, rivimies Nikifor Jevstratovits Afanasjev häätodistajana: 

22-vuotias Fedot Rodionovits  Remsujev vihittiin avioliittoon 20.4.1897. Morsian oli 22 -vuotias 
Tatjana Ivanovna Kornilova. 

23-vuotias Daniil Prokopjevits Tilikov Jyvöälahdesta vihittiin avioliittoon 25.5.1897. Morsian oli 21-
vuotias Marija Dorofejevna Tsigojeva,Jyvöälahdesta. 
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8.4.4. Timofej Jevstratovits syntyi noin 1869, 21 -vuotias vuoden 1890, 41 -vuotias vuoden 1910 
rippikirjassa.  

8.4.5. Anastasija Jevstratovna syntyi noin 1870,  kuoli tulirokkoon 11 -vuotiaana 18.10.1881, 
haudattiin 20.10.1881.  

 

Perheluettelo ryhmä 8 

Pavel syntyi 1700-luvun lopussa. 

Lapset: Petr s. 1809, Pavel  s. 1812. Vasilij s. 1821, Jevstrat s. 1829.  

Lasten lisäksi joitakin sukutietoja ja lähteitä, joita ei ole sivuilla 119-121. 

 

8.1. Petr Pavlovits s. 1809,  

8.2. Pavel Pavlovits s. 1812, vaimo Glikerija. 

Lapset: 8.2.1. Nikolaj Pavlovits s. noin 1838, 8.2.2. Agafja Pavlovna s. noin 1839. 

8.3. Vasilij Pavlovits Afanasjev syntyi noin 1821,  kuoli  7.8.1880. 

Vasili Pavlovitsin vaimo Jevgenija Maksimovna Afanasjeva syntyi noin 1820, kuoli  1.7.1880.  

8.3.1. Fedosja Vasiljevna syntyi noin 1852, puoliso Jefim Nikiforovits Popov syntyi noin 1847. 

8.3.2. Nikifor Vasiljevits  syntyi 1854 tai 1855, vaimo Marina Potapovna syntyi 1859 tai 1860.  Isä 
Potap Filippovits Afanasjev. 

8.3.2.1. Jefim (Jevfimij) Nikiforovits syntyi 11.3.1879, vaimo Jelizaveta Anisimovna synt. Hotejeva 
syntyi 26.4.1884. Vanhemmat olivat Anisim Ivanovits Hotejev ja Jevdokija Ivanovna. 

8.3.2.1.1. Vasilij Jefimovits syntyi 24.3.1905. 

Vasili Ahava s. 28.2.1905 Uhtua. Suomeen 1922. Ristijärvi. VPAKA I Ba. 

8.3.2.2. Feodor Nikiforovits syntyi 26.1.1880, kuoli kouristuksiin 29.7.1880.  

8.3.2.3. Marija Nikiforovna syntyi 15.2.1882, puoliso Stepan Vasiljevits Timofejev s. noin 1964, 
Luusalmi.  

Stepan Vasiljevits Timofejevin ja Marija Nikiforovnan synt. Afanasjevan lapset: 

8.3.2.3. a. Ioann Stepanovits Timofejev s. 1.11.1902. 

8.3.2.3. b. Nikolaj Stepanovits Timofejev syntyi 14.1.1905. Mikko Timonen, s 10.1.1906, opiskeli 
Kajaanin seminaarissa 1931. Vanhemmat Teppo Timonen ja Maria Ahava.  

Vrt. Timonen, Teppo Alajärvi. 44 v. s. noin 1876. Poika: Timonen, Mikko Teppananp. Alajärvi.  

8.3.2.4. Petr Nikiforovits syntyi 16.1.1884. 

8.3.2.5. Anastasija Nikiforovna syntyi 10.3.1885. Puoliso ?Petr Mironovits, Miron Jevstafjevits 
Tihanovin poika s. noin 1878.   

8.3.2.6. Aleksandra Nikiforovna syntyi 29.3.1887, puoliso Petr Mihejevits Fedorov s. noin 1866.  

8.3.2.7. Darija Nikiforovna syntyi 19.3.1889. 

8.3.2.8. Irina Nikiforovna syntyi 15.4.1891, kuoli 20.6.1891. 

8.3.2.9. Isaak Nikiforovits syntyi 30.5.1892.  
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8.3.2.10. Marina Nikiforovna syntyi 24.2.1895. 

8.3.2.11. Ioann Nikiforovits syntyi 12.6.1897.  

8.3.2.12. Jakov Nikiforovits syntyi 11.4.1900. 

 

8.4. Jevstrat Pavlovits  syntyi 1829,  vaimo Anna Kornilovna  syntyi noin 1833 

Jevstrat Pavlovitsin ja Anna Kornilovnan lapset:  

8.4.1. Ivan Jevstratovits syntyi noin 1859.  

8.4.2. Domnikija (Domna) Jevstratovna syntyi noin 1864. 

8.4.2.1. Anna, Domnikijan avioton tytär  syntyi 5.10.1887, kuoli 24.4.1892.   

Domna Jevstratovnan puolisolle Jakov Jevsejevits Tihanoville, s. noin 1831 tai 1832, tämä 
avioliitto oli toinen.  

8.4.3. Nikifor Jevstratovits syntyi noin 1867. 

8.4.4. Timofej Jevstratovits syntyi noin 1869. 

8.4.5. Anastasija Jevstratovna syntyi noin 1870,  kuoli 18.10.1881. 

 

Henkilöluettelo 

Pavel syntyi 1700-luvun lopussa.  

 

Agafja Pavlovits s. noin 1839. 8.2.2. 

Aleksandra Nikiforovna syntyi 29.3.1887, puoliso Petr Mihejevits Fedorov s. noin 1866. 8.3.2.6. 

Anastasija Jevstratovna syntyi noin 1870,  kuoli 18.10.1881. 8.4.5. 

Anastasija Nikiforovna syntyi 10.3.1885. Puoliso ?Petr Mironovits, Miron Jevstafjevits Tihanovin 

poika s. noin 1878. 8.3.2.5. 

Anna, Domnikija Jevstratovnan avioton tytär  syntyi 5.10.1887, kuoli 24.4.1892. 8.4.2.1. 

Anna Kornilovna, puoliso Jevstrat Pavlovits Afanasjev. 8.4. 

Darija Nikiforovna syntyi 19.3.1889. 8.3.2.7. 

Domnikija (Domna) Jevstratovna syntyi noin 1864, puoliso Jakov Jevsejevits Tihanov, syntynyt 
noin 1831 tai 1832.  8.4.2. 

Fedosja Vasiljevna syntyi noin 1852, puoliso Jefim Nikiforovits Popov syntyi noin 1847. 8.3.1. 

Feodor Nikiforovits syntyi 26.1.1880, kuoli kouristuksiin 29.7.1880. 8.3.2.2. 

Glikerija, puoliso Pavel Pavlovits s. 1812. 8.2 

Ioann Nikiforovits syntyi 12.6.1897. 8.3.2.11. 

Ioann Stepanovits Timojejev s. 1.11.1902. Äiti  Marija Nikiforovna synt. Afanasjeva. 8.3.2.3.a 

Irina Nikiforovna syntyi 15.4.1891, kuoli 20.6.1891. 8.3.2.8. 

Isaak Nikiforovits syntyi 30.5.1892. 8.3.2.9. 
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Ivan Jevstratovits syntyi noin 1859. 8.4.1. 

Jakov Jevsejevits Tihanov, syntynyt noin 1831 tai 1832, puoliso Domnikija (Domna) Jevstratovna 
syntyi noin 1864. 8.4.2. 

Jakov Nikiforovits s. 11.4.1900. 8.3.2.12. 

Jefim Nikiforovits Popov syntyi noin 1847, puoliso Fedosja Vasiljevna syntyi noin 1852. 8.3.1. 

Jefim (Jevfimij) Nikiforovits syntyi 11.3.1879, vaimo Jelizaveta Anisimovna synt. Hotejeva syntyi 
26.4.1884. Vanh. Anisim Ivanovits Hotejev ja Jevdokija Ivanovna. 8.3.2.1. 

Jevgenija Maksimovna Afanasjeva s. noin 1820, kuoli 1.7.1880, puoliso Vasilij Pavlovits 
Afanasjev s. noin 1821, k.  7.8.1880. 8.3. 

Jevstrat Pavlovits syntyi 1829,  vaimo Anna Kornilovna  syntyi noin 1833. 8.4. 

Maria Ahava, puoliso Teppo Timonen.  8.3.2.3. 

Marija Nikiforovna (Maria Ahava), puoliso Stepan Vasiljevits Timofejev s. noin 1964, Luusalmi. 
8.3.2.3. 

Marina Nikiforovna syntyi 24.2.1895. 8.3.2.10. 

Marina Potapovna synt. Afanasjeva syntyi 1859 tai 1860, puoliso Nikifor Vasiljevits  syntyi 1854 
tai 1855. 8.3.2. 

Mikko Timonen, s 10.1.1906. Vanhemmat Teppo Timonen ja Maria Ahava. 8.3.2.3.a 

Nikifor Jevstratovits syntyi noin 1867. 8.4.3. 

Nikolaj Pavlovits s. noin 1838. 8.2.1. 

Nikolaj Stepanovits Timofejev syntyi 14.1.1905. Mikko Timonen, s 10.1.1906. Vanhemmat Teppo 
Timonen ja Maria Ahava. 8.3.2.3.b 

Nikolaj (Mikko) Stepanovits Timofejev syntyi 14.1.1905. 8.3.2.3.a 

Nikifor Vasiljevits  syntyi 1854 tai 1855, vaimo Marina Potapovna synt. Afanasjeva syntyi 1859 tai 
1860. 8.3.2. 

Pavel Pavlovits s. 1812, vaimo Glikerija. 8.2 

Petr Mihejevits Fedorov s. noin 1866, puoliso Aleksandra Nikiforovna syntyi 29.3.1887.  8.3.2.6. 

Petr Nikiforovits syntyi 16.1.1884. 8.3.2.4. 

Petr Pavlovits s. 1809.  8.1 

Stepan Vasiljevits Timofejev s. noin 1964, Luusalmi, puoliso Marija Nikiforovna syntyi 15.2.1882. 
8.3.2.3. 

Teppo Timonen, puoliso Maria Ahava. 8.3.2.3. 

Timofej Jevstratovits syntyi noin 1869. 8.4.4. 

Vasilij Jefimovits syntyi 24.3.1905. 8.3.2.1.1. 

Vasili Ahava s. 28.2.1905 Uhtua. Suomeen 1922. Ristijärvi. 8.3.2.1.1. 

Vasilij Pavlovits Afanasjev syntyi noin 1821, kuoli  7.8.1880, puoliso Jevgenija Maksimovna 
Afanasjeva syntyi noin 1820, kuoli 1.7.1880. 8.3. 
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Pc. s. 114 no 8. 

Pavelin sukuhaara: Lapset: 8.1. Petr s. 1809, Pavel  s. 1812. Vasilij  

s. 1821, Jevstrat s. 1829. 

Pavel syntyi 1700-luvun lopussa 

Vuoden 1840 Repolan Uhtuan rippikirjaan numeroon 151 on kirjattu  31-vuotias Petr Pavlovits s. 
noin 1809 sekä 28-vuotias Pavel Pavlovits s.noin 1812. Pavelin vaimo oli 26-vuotias Glikerija ja 
heidän lapsensa 2-vuotias Nikolaj s. 1838, ja 1-vuotias Agafja s. 1839. 

13.1.Petr Pavlovits s. 1809,  

13.2. Pavel Pavlovits s. 1812, vaimo Glikerija. 

Lapset: Nikolaj Pavlovits s. noin 1838, Agafja Pavlovits s. noin 1839. 

13.3. Vasilij Pavlovits Afanasjevv syntyi noin 1821,  kuoli 59 -vuotiaana pistoksiin 7.8.1880, 
haudattiin 9.8.1880.  

Vasili Pavlovitsin vaimo Jevgenija Maksimovna Afanasjeva syntyi noin 1820, kuoli 60 -vuotiaana 
vanhuuttaan 1.7.1880, haudattiin 3.7.1880.  

Vasilij Pavlovits oli häätodistajana 30.6.1876, jolloin 23 -vuotias Konstantin Arhipovits Nikulin  
Nurmilahdesta vihittiin avioliittoon 20 -vuotiaan Marija Timofejevna Vasiljevan kanssa, joka oli 
Luusalmesta. 

13.3.1. Fedosja Vasiljevna syntyi noin 1852, puoliso Jefim Nikiforovits Popov syntyi noin 1847. 

24 -vuotias Fedosja Vasiljevna ja 29 -vuotias Jefim Nikiforovits Popov vihittiin avioliittoon 
30.6.1876. Häätodistajina olivat Vasilij Ananijevits Klementjev, Sampson Stepanovits Vasiljev 
Tsiksasta, Kirill Ivanovits Bogdanov, Aleksei Jefimovits Jeremejev. 

Feodosija (Fedosja) oli kummina Kirill Ivanovits Bogdanovin ja Ksenija Jevstafjev-nan 
Jekaterinalle, joka syntyi 25.11.1872, kastettiin 30.1.1873 ja Jevdokijalle, joka syntyi 1.3.1875, 
kastettiin 21.4.1875. Fedosja oli myös kummina Nikifor Vasiljevitsin viidelle lapselle. Ks. 38.1.1. 

13.4. Jevstrat Pavlovits  syntyi 1829,  vaimo Anna Kornilovna  syntyi noin 1833 

Vuoden 1890 rippikirjaan talon 13 kirjoihin on merkitty 61-vuotias Jevstrat Pavlovits Afanasjev s. 
noin 1829, tämän vaimo 57-vuotias Anna Kornilovna s. noin 1833 sekä näitten lapset 31-vuotias 
Ivan Jevstratovits  s. noin 1859, 23-vuotias Nikifor Jevstratovits s. noin 1867, 21-vuotias Timofej 
Jevstratovits s. noin 1869 ja 26-vuotias Domnikija Jevstratovna s. noin 1864 sekä Domnikijan 
avioton tytär 3-vuotias Anna. 

Vuoden 1900 rippikirjaan talon 14 kirjoihin on merkitty 71-vuotias Jevstrat Pavlovits, tämän vaimo 
67-vuotias Anna Kornilovna  sekä näitten lapset 41-vuotias Ivan Jevstratovits, uvolennyj v zapas 
armij 33-vuotias Nikifor Jevstratovits, 31-vuotias Timofej Jevstratovits. 

Vuoden 1910 rippikirjaan talon 12 kirjoihin on merkitty 51-vuotias Ivan Jevstratovits, 43-vuotias 
Nikifor Jevstratovits ja 41-vuotias Timofej Jevstratovits. 

 Jevstrat Pavlovits Afanasjev häätodistajana: 

- Mihail Kornilovits Trofimov vihittiin 41 -vuotiaana 2. avioliittoon 22.1.1879. Morsian oli 23 -
vuotias Tatjana Afanasjevna  Mitrofanova, jonka isä oli Afanasij Mihajlovits Mitrofanov. 

-  Maksim Silverstrovits Mitrofanov Tsiksasta vihittiin 37 -vuotiaana avioliittoon 2.2.1887. Morsian 
oli 24 -vuotias Jelizaveta Jakovlevna Tihanova,  jonka isä oli Jakov Jevsejevits Tihanov. 

- 26-vuotias  Vasilij Nikitits Afanasjev vihittiin avioliittoon 4.5.1892. Morsian oli 19 -vuotias Agafja 
Timofejevna Vasiljeva Luusalmelta. 

Jevstrat Pavlovitsin ja Anna Kornilovnan lapset:  
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Ivan 1859, Domnikija 1864, Nikifor 1867, Timofej Jevstratovits 1869, Anastasija 1870. 

13.4.1. Ivan Jevstratovits syntyi noin 1859, 31 -vuotias vuoden 1890, 51 -vuotias vuoden 1910 
rippikirjassa. 

13.4.2. Domnikija (Domna) Jevstratovna syntyi noin 1864,  26-vuotias vuoden 1890 rippikirjassa.   

13.4.2.1. Anna Domnikijan tytär  syntyi 5.10.1887, kastettiin 25.10.1887,  kuoli isorokkoon 
24.4.1892, haudattiin 25.4.1892. Kummina oli Matrona Ivanovna Kornilova, talonpojan vaimo.   

Domna Jevstratovna vihittiin 32-vuotiaana avioliittoon 2.6.1897. Sulhanen oli 65 -vuotias Jakov 
Jevsejevits Tihanov, syntynyt noin 1831 tai 1832, jolle avioliitto oli toinen. Häätodistajina olivat 
Kirill Ivanovits Bogdanov, Petr Vasiljevits Padalajnen, Matfej Matfejevits Lehtolajnen, Grigorij 
Jefimovits  Hotejev. 

Vuoden 1910 rippikirjaan talon 178 kirjoihin on merkitty 79-vuotias Jakov Jevsejevits Tihanov ja 
vaimo 46-vuotias Domna Jevstratovna. 

13.4.3. Nikifor Jevstratovits syntyi noin 1867, 23-vuotias vuoden 1890, uvolennyj v zapas armij 
Nikifor 33-vuotias vuoden 1900 rippikirjassa,43 -vuotias vuoden 1910 rippikirjassa.  

Reserviläinen, rivimies Nikifor Jevstratovits Afanasjev häätodistajana: 

- 22 -vuotias Fedot Rodionovits  Remsujev vihittiin avioliittoon 20.4.1897. Morsian oli 22 -vuotias 
Tatjana Ivanovna Kornilova. 

- 23 -vuotias Daniil Prokopjevits Tilikov Jyvöälahdesta vihittiin avioliittoon 25.5.1897. Morsian oli 
21 -vuotias Marija Dorofejevna Tsigojeva,Jyvöälahdesta. 

13.4.4. Timofej Jevstratovits syntyi noin 1869, 21 -vuotias vuoden 1890, 41 -vuotias vuoden 1910 
rippikirjassa.  

13.4.5. Anastasija Jevstratovna syntyi noin 1870,  kuoli tulirokkoon 11 -vuotiaana 18.10.1881, 
haudattiin 20.10.1881.  

Seuraavilla sivuilla on suppea henkilöreg. ryhmään 13 Pavel syntyi 1700-luvun lopussa. Lapset: 
Petr s. 1809, Pavel  s. 1812. Vasilij s. 1821, Jevstrat s. 1829 sekä joitakin sukutietoja ja lähteitä, 
joita ei ole sivuilla 119-121. 

13.1.Petr Pavlovits s. 1809,  

13.2. Pavel Pavlovits s. 1812, vaimo Glikerija. 

Lapset: Nikolaj Pavlovits s. noin 1838, Agafja Pavlovits s. noin 1839. 

13.3. Vasilij Pavlovits Afanasjevv syntyi noin 1821,  kuoli  7.8.1880. 

Vasili Pavlovitsin vaimo Jevgenija Maksimovna Afanasjeva syntyi noin 1820, kuoli  1.7.1880.  

13.3.1. Fedosja Vasiljevna syntyi noin 1852, puoliso Jefim Nikiforovits Popov syntyi noin 1847. 

13.4. Jevstrat Pavlovits  syntyi 1829,  vaimo Anna Kornilovna  syntyi noin 1833 

Jevstrat Pavlovitsin ja Anna Kornilovnan lapset:  

Ivan 1859, Domnikija 1864, Nikifor 1867, Timofej Jevstratovits 1869, Anastasija 1870. 

13.4.1. Ivan Jevstratovits syntyi noin 1859.  

13.4.2. Domnikija (Domna) Jevstratovna syntyi noin 1864. 

13.4.2.1. Anna, Domnikijan avioton tytär  syntyi 5.10.1887, kuoli 24.4.1892.   

Domna Jevstratovnan puoliso Jakov Jevsejevits Tihanov, syntynyt noin 1831 tai 1832, jolle 
avioliitto oli toinen.  
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Domna Jevstratovna vihittiin 32-vuotiaana avioliittoon 2.6.1897. Sulhanen oli 65 -vuotias Jakov 

Jevsejevits Tihanov, syntynyt noin, 1832, jolle avioliitto oli toinen. 

13.4.3. Nikifor Jevstratovits syntyi noin 1867,  uvolennyj v zapas armij Nikifor 33-vuotias vuoden 
1900 rippikirjassa,43 -vuotias vuoden 1910 rippikirjassa.  

Reserviläinen, rivimies Nikifor Jevstratovits Afanasjev. 

13.4.4. Timofej Jevstratovits syntyi noin 1869. 

13.4.5. Anastasija Jevstratovna syntyi noin 1870,  kuoli 18.10.1881. 

Jevstrat Pavlovitsin ja Anna Kornilovnan lapset:  

Ivan 1859, Domnikija 1864, Nikifor 1867, Timofej Jevstratovits 1869, Anastasija 1870. 

  

 

 

Vasili Afanasjev 1820 

Vasilij Afanasjev  syntyi noin 1820, poika Nikifor s 1854. 

Tämä Vasilij  ole sama kuin Vasilej s. noin 1737, jonka vaimo oli Jefimija ja lapset Rodion 1766, 
Ignatij 1769, Nifont 1772, Feodor 1773 tai 1780, Agafja 1775, Anton 1775, Konon 1780. 

15.1. Nikifor Vasiljevits  syntyi 1854 tai 1855, vaimo Marina Potapovna syntyi 1859 tai 1860.  
Marinan isä Potap Filippovits Afanasjev ks. 11.2.2. 

Vuoden 1890 rippikirjaan talon 4 kirjoihin on merkitty 36-vuotias Nikifor Vasiljevits Afanasjev s. 
noin 1854, vaimo 31-vuotias Marina Potapovna s. noin 1859 ja näiden lapset  12-vuotias Jefim 
Nikiforovits, 9-vuotias Marija Nikiforovna, 7-vuotias Petr Nikiforovits, 4-vuotias Aleksandra 
Nikiforovna, 1-vuotias Darija Nikiforovna s. 19.3.1889. 

Vuoden 1900 rippikirjaan talon 4 kirjoihin on merkitty 46-vuotias Nikifor Vasiljevits Afanasjev s. 
noin 1854, tämän vaimo 41-vuotias Marina Potapovna s. noin 1859 ja näiden lapset 22-vuotias 
Jefim, 17-vuotias Petr, 14-vuotias Anastasija, 13-vuotias Aleksandra, 11-vuotias Darija s. 
19.3.1889, 8-vuotias Isaak, 6-vuotias Marina ja 3 kk. ikäinen Jakov. 

Vuoden 1910 rippikirjaan talon 8 kirjoihin on merkitty 56 -vuotias Nikifor Vasiljevits, tämän vaimo 
51-vuotias Marina Potapovna sekä näiden lapset  

1. 32-vuotias Jevfimij Nikiforovits,  Jefimin 25-vuotias vaimo Jelizaveta Onisimovna ja näiden 
lapset 5-vuotias Vasilij, 2-vuotias Marina ja 4 kk. ikäinen Nikifor  

2. 27-vuotias Petr Nikiforovits, 21-vuotias Darija Nikiforovna, 18-vuotias Isaak Nikiforovits, 16-

vuotias Marina Nikiforovna, 13-vuotias Ioann Nikiforovits ja 10-vuotias Jakov Nikiforovits. 

 

 Marina Potapovna vihittiin 17 -vuotiaana avioliittoon 1.7.1877. Nikifor Vasiljevits Afanasjev oli 22 -
vuotias. Häätodistajina olivat Kirill Ivanovits Bogdanov, Nikita Abramovits Afanasjev, Filip 
Jevstafjevits Tihanov, Aleksei Jefimovits Jeremejev.  

 

Marina Potapovnan ja Nikifor Vasiljevitsin lapset: 

 Jefim 1879, Feodor 1880, Marija 1882, Petr 1884, Anastasija 1885, Aleksandra 1887, Darija 
1889, Irina 1891, Isaak 1892, Marina 1895, Ioann 1897, Jakov 1900.  
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Jefim, Feodor, Petr, Irina, Isaak, Marina ja Ioann Nikiforovitsin kummina oli Petr Potapovits 
Afanasjev, lasten äidin Marina Potapovnan veli. 

Nikifor Vasiljevits Afanasjev häätodistajana: 

- 22 -vuotias Vasilij Afanasjevits Bogdanov ja 28 -vuotias Tatjana Mihailovna Mihejeva, vihittiin 
6.7.1886, molemmat Alajärvestä.  

- 27 -vuotias Artemij Iljits Kuzmin Salpogista ja 17 -vuotias  Glikerija Dmitrijevna Fedorova 
Jyskyjärveltä vihittiin 6.7.1897. 

- 23 -vuotias Daniil Prokopjevits Tilikov ja 21 -vuotias Marija Dorofejevna Tsigojeva vihittiin 
25.5.1897, molemmat Jyvöälahdesta. 

 

Nikifor (ei Nikita) Vasiljevits  Afanasjevin kummilapset:  Petr Avksentjevits Lisitsinin ja Anastasija 
Jakovlevnan poika Kirill syntyi 11.5.1890 Tsiksassa, kastettiin 29.6.1890. Toisena kummina oli 
Marina Fedorovna Samojlova, talonpojan vaimo Tsiksasta.  

 

Nikifor Vasiljevits Afanasjev vihittiin avioliittoon 22-vuotiaana 1.7.1877.  Morsian oli 17-vuotias 
Marina Potapovna Afanasjeva, jonka isä oli Potap Filipovits Afanasjev. Häätodistajina olivat Kirill 
Ivanovits Bogdanov, Nikita Abramovits Afanasjev,  Filip Jevstafijevits Tihanov, Aleksei Jefimovits 
Jeremejev. 

 

Marina Potapovna Afanasjevan kummilapset:  

Marina Potapovna, Potap Filippovits Afanasjevin tytär, oli kummina veljensä Petr Potapovitsin 
lapsille Vasilille 1873, Stefanille 1874 ja Trifonille vuonna 1876.  

Samoin myös Rodion Grigorjevits Kornilovin ja Matrona Ivanovnan tyttärelle Marijalle, joka  s. 
13.2.1876.  kastettiin 18.3.1876.  

 

- Timofej Ivanovits Bogdanovin ja Jevdokija Grigorjevnan lapset: 1. Agapij syntyi 15.3.1883, 
kastettiin 3.4.1883. 2. Darja syntyi 20.4.1886, kastettiin 22.4.1886.  

- Grigorij Jefimovits Hotejevin ja Jelizaveta (Jelena) Avksentjevnan lapset:  

1. Marina syntyi 23.2.1892, kastettiin 9.3.1892. 2. Marija syntyi 23.7.1895, kastettiin 6.8.1895. 3. 
Varvara syntyi 4.12.1896, kastettiin 17.12.1896. 4. Irina  syntyi 18.4.1901, kastettiin 29.4.1901. 5. 
Potapij syntyi 8.12.1897, kastettiin 13.12.1897.  

6. Paraskeva syntyi 22.10.1899, kastettiin 14.11.1899. 7. Aleksandra syntyi 20. 4.1904, kastettiin 
18.7.1904. 

- Rodion Ivanovits Hotejevin ja Akilina Petrovnan tytär Marija syntyi 1.4.1891, kastettiin 14.4.1891.  

 

Nikifor Vasiljevitsin ja Marina Potapovnan lapset:  

Jevfimij 1879, Feodor 1880, Marija 1882,  Petr 1884, Anastasija 1885, Aleksandra 1887. Darija 
1889, Irina 1891, Isaak 1892. Marina 1895. Ioann 1897. Jakov 1900. 

15.1.1. Jefim (Jevfimij) Nikiforovits syntyi 11.3.1879, kastettiin 23.4.1879. Kummina oli  äidin veli 
Petr Potapovits Afanasjev.  
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Jevfimij Nikiforovits vihittiin 26 -vuotiaana avioliittoon 2.5.1904. Morsian oli 20 -vuotias Jelizaveta 
Anisimovna Hotejeva, syntynyt  26.4.1884. Vanhemmat olivat Anisim Ivanovits Hotejev ja 
Jevdokija Ivanovna. 

Häätodistajina olivat Ivan Jefimovits Jeremejev, Vasilij Ivanovits Rodionov, Konon Kirilovits 
Bogdanov, Jefim Jevsejevits  Remsujev. 

 

Jefim Nikiforovits Afanasjevin kummilapset:  

- Petr Avksentjevits Lisitsinin ja Anastasija Jakovlevnan  lapset Tsiksasta:  

Feodor Petrovits syntyi 8.6.1888, kastettiin 2.7.1888. Kirill Petrovits syntyi 11.5.1890, kastettiiin 
29.6.1890. Irina Petrovna s. 9.5.1895, kastettiin 4.7.1895.- Miron Petrovits s. 10.9.1897, kastettiin 
21.9.1897. Ksenija Petrovna s. 27.1.1899, kastettiin 3.9.1899. Ioann Petrovits s. 25.5.1902, 
kastettiin 10.6.1902.  

- Feodor Jevstafjevits Tihanovin ja Paraskeva Petrovnan poika Jevfimij Fedorovits syntyi 
20.3.1897, kastettiin 15.4.1897.  

  

Jefim Nikiforovits Afanasjev häätodistajana: 

- 19 -vuotias Petr Timofejevits Luusalmelta ja 16 -vuotias Fedosja Fedorovna Gavrijeva Uhtualta 
vihittiin avioliittoon 21.4.1897.  

- 23 -vuotias Trofim Lukits  Ivanov Tsiksasta  ja 36 -vuotias neitsyt Domna Timofejevna 
Grangruttova Tiksasta vihittiin avioliittoon 10.10.1899.  

- 48 -vuotias Ivan Nikiforovits Zamatajev Kentjärveltä vihittiin 2. avioliittoon 22.8.1899. Morsian oli 
24 -vuotias neitsyt Paraskeva Kondratevna Lukina, Kontokin seurakunnasta. 

- 23 -vuotias Vasilij Fedorovits Bogdanov Vojkulasta vihittiin  2. avioliittoon 22.10.1900. Morsian 
oli 34 -vuotias Pelagija Filippovna Ivanova Pistojärven seurakunnasta Ohtan kylästä. 

- 24 -vuotias Konon Kirilovits Bogdanov ja 20 -vuotias Irina Petrovna Remsujeva vihittiin 
avioliittoon 26.5.1903. 

Jefim Nikiforovits Afanasjevin ja Jelizaveta  Anisimovnan, synt. Hotejevan  poika: 

15.1.1.1. Vasilij Jefimovits syntyi 24.3.1905, kastettiin 25.4.1905. Kummeina olivat Isän veli Petr 
Nikiforovits Afanasjev ja Marina Onisimovna  Hotejeva, talonpojan tytär. 

15.1.2. Feodor Nikiforovits syntyi 26.1.1880, kastettiin 23.3.1880, kuoli kouristuksiin 29.7.1880, 
haudattiin 31.7.1880. Kummina oli äidin veli Petr Potapovits Afanasjev.     

15.1.3. Marija Nikiforovna syntyi 15.2.1882, kastettiin 27.3.1882. Kummina oli Fedosja Vasiljevna, 
synt. Afanasjeva, Jefim Nikiforovits Popovin vaimo. 

Kummi Feodosija Vasiljevna Popova oli syntyään Afanasjeva, Vasilij Pavlovitsin tytär. Ks. 13.1.1.  

Marija Nikiforovna Afanasjeva vihittiin 16 -vuotiaana avioliittoon 6.7.1898. Sulha-nen oli 34 -
vuotias Stepan Vasiljevits Timofejev Luusalmelta, Vasilij Prohorovits Timofejevin poika. 
Häätodistajina olivat Avksentij Sergejevits Sergejev, Nikolaj Zaharovits Timofejev  Luusalmelta, 
Nikita Aggejevits Sergejev, Konstantin Afanasjevits Mitrofanov. 

Marija Nikiforovnan ja Stepan Vasiljevits Timofejevin lapset: 

15.1.3.a. Nikolaj Stepanovits Timofejev syntyi 14.1.1905, kastettiin 7.4.1905. 

Kummeina olivat äiti Marijan veli Petr Nikiforovits Afanasjev ja Irina Vasiljevna Bogdanova, 
talonpojan vaimo Nurmilahdesta. 
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Mikko Timonen, s 10.1.1906, opiskeli Kajaanin seminaarissa 1931. Opettajana Rovaniemellä. 
Vanhemmat Teppo Timonen ja Maria Ahava. (Sakari Vuoristo.) 

 

Vrt. Timonen, Teppo Alajärvi. 44 v. s. noin 1876, maanv. Passi no 418 Kustaviin 15.12.1920, 6 kk, 
yksit.as. SHVIKA 

Poika: Timonen, Mikko Teppananp. Alajärvi. Maanvilj.p. 15 v. Passi 420 Kustaviin 15.12.1920, 6 
kk, yksit.as. SHVA  VA 

Vrt. Nikolaj Stepanovits Timofejev s. 7.2.1905. Isä Stepan Lvovits T. Alajärvi. Äiti Anna Petrovna.  

 

15.1.4. Petr Nikiforovits syntyi 16.1.1884, kastettiin 29.1.1884. Kummina oli äidin veli Petr 
Potapovits Afanasjev. 

15.1.5.  Anastasija Nikiforovna syntyi 10.3.1885, kastettiin 28.4.1885.  

Kummina oli Feodosija Vasiljevna Popova, synt. Afanasjeva, Jefim Nikiforovits Popovin vaimo.  

Anastasijaa ei mainita vuoden 1890 rippikirjassa eikä 1910. Anastasija oli 14-vuotias v. 1900. 
Anastasijan mies oli ehkä Petr Mironovits, Miron Jevstafjevits Tihanovin poika s. noin 1878.   

Anastasija Nikiforovna Afanasjevan kummilapsi: Anna Eljanovna Mannin poika Filipp syntyi  
3.7.1901, kastettiin 23.9.1901. Anna Eljanovna Manni oli Oulun läänistä, Haapajärven 

Vartusjärveltä, luterilainen.  

15.1.6.  Aleksandra Nikiforovna syntyi 29.3.1887, kastettiin 30.3.1887.  

Kummina oli Feodosija Vasiljevna Popova, talonpojan vaimo. Rippikirjan 1910 mukaan  
Aleksandra Nikiforovnan puoliso oli Petr Mihejevits Fedorov, syntynyt noin 1866. 

15.1.7.  Darija Nikiforovna syntyi 19.3.1889, kastettiin 11.4.1889. Kummeina olivat Feodosija 
Vasiljevna Popova, talonpojan vaimo ja Petr Potapovits Afanasjev. 

15.1.8.  Irina Nikiforovna syntyi 15.4.1891, kastettiin 6.6.1891, kuoli tuhkarok- koon 20.6.1891, 
haudattiin 22.6.1891. Kummeina olivat Petr Potapovits Afanasjev ja Glikerija Afanasjevna 
Bogdanova, talonpojan leski. 

15.1.9.  Isaak Nikiforovits syntyi 30.5.1892, kastettiin 9.7.1892. Kummeina olivat Petr Potapovits 
Afanasjev ja Feodosija Vasiljevna Popova, talonpojan vaimo.  

15.1.10.  Marina Nikiforovna syntyi 24.2.1895, kastettiin 30.4.1895. Kummeina olivat Petr 
Potapovits Afanasjev ja Glikerija Afanasjevna Bogdanova, leski. 

15.1.11. Ioann Nikiforovits syntyi 12.6.1897, kastettiin 30.6.1897.  

Kummit olivat  samat kuin Marinalla.  

15.1.12. Jakov Nikiforovits syntyi 11.4.1900, kastettiin 9.5.1900. Kummeina olivat Anton Petrovits 
Afanasjev ja Lukerja (Glikerija) Antonovna Afanasjeva, leski. 

 

Seuraavilla sivuilla on suppea henkilöreg. ryhmään 15 Vasilij Afanasjev  syntyi noin 1820, poika 
Nikifor s 1854. sekä joitakin sukutietoja ja lähteitä, joita ei ole sivuilla 119-121. 

15. Vasilij Afanasjev  syntyi noin 1820, poika Nikifor s 1854. 

Tämä Vasilij  ole sama kuin Vasilej s. noin 1737, jonka vaimo oli Jefimija. 

15.1. Nikifor Vasiljevits  syntyi 1854 tai 1855, vaimo Marina Potapovna syntyi 1859 tai 1860.  Isä 
Potap Filippovits ks. 11.2.2. 
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Nikifor Vasiljevitsin ja Marina Potapovnan lapset:  

Jevfimij 1879, Feodor 1880, Marija 1882,  Petr 1884, Anastasija 1885, Aleksandra 1887. Darija 
1889, Irina 1891, Isaak 1892. Marina 1895. Ioann 1897. Jakov 1900. 

15.1.1. Jefim (Jevfimij) Nikiforovits syntyi 11.3.1879. Vaimo Jelizaveta Anisimovna Hotejeva, 
syntynyt  26.4.1884. Vanhemmat olivat Anisim Ivanovits Hotejev ja Jevdokija Ivanovna. 

15.1.1.1. Vasilij Jefimovits syntyi 24.3.1905. 

15.1.2. Feodor Nikiforovits syntyi 26.1.1880, kuoli 29.7.1880. 

15.1.3. Marija Nikiforovna syntyi 15.2.1882. Puoliso Stepan Vasiljevits Timofejev Luusalmelta, 
Vasilij Prohorovits Timofejevin poika. 

Marija Nikiforovnan ja Stepan Vasiljevits Timofejevin lapset: 

15.1.3.a. Nikolaj Stepanovits Timofejev syntyi 14.1.1905. 

Mikko Timonen, s 10.1.1906. Vanhemmat Teppo Timonen ja Maria Ahava. 

15.1.4. Petr Nikiforovits syntyi 16.1.1884. 

15.1.5.  Anastasija Nikiforovna syntyi 10.3.1885. Puoliso ?Petr Mironovits, Miron Jevstafjevits 
Tihanovin poika s. noin 1878.   

15.1.6.  Aleksandra Nikiforovna syntyi 29.3.1887. Puoliso Petr Mihejevits Fedorov, syntynyt noin 
1866. 

15.1.7.  Darija Nikiforovna syntyi 19.3.1889. 

15.1.8.  Irina Nikiforovna syntyi 15.4.1891, kuoli  20.6.1891. 

15.1.9.  Isaak Nikiforovits syntyi 30.5.1892.  

15.1.10.  Marina Nikiforovna syntyi 24.2.1895. 

15.1.11. Ioann Nikiforovits syntyi 12.6.1897. 

15.1.12. Jakov Nikiforovits syntyi 11.4.1900. 

15.1.13?. Ahava, Vasili s. 28.2.1905 Uhtua. Suomeen 1922. Ristijärvi.   VPAKA I Ba. Vasilij 
Jefimovits s. 24.3.1905. Isä Jefim Nikiforovits, äiti Jelizaveta Onisimovna. 

 

 

Nikifor Afanasjevin sukukunta 

Syntyi 1800-luvun alussa.   

Nikiforin lapset: Ivan 1. (vanh.) s. 1846, Ivan 2. (nuor.) s. 1850, Sofija 1853. 

10.1. Ivan 1. Nikiforovits syntyi noin 1846, vaimo Tatjana Grigorjevna, synt. Germanova syntyi 
noin 1848 tai 1850. 

Vuoden 1890 rippikirjaan talon 127 kirjoihin on merkitty 44 vuotias Ivan 1. Nikiforovits Afanasjev,  
vaimo 42-vuotias Tatjana Grigorjevna ja lapset: 9-vuotias Pavel, 12-vuotias Marija, 7-vuotias 
Pelagija, 2-vuotias Darija ja 4 kk. ikäinen Glikerija Ivanovna.  

Samassa (127) myös Ivanin veli 40-vuotias Ivan 2. Nikiforovits, tämän vaimo 37-vuotias Jevdokija 
Nikolajevna (synt. Ijevleva) ja näiden tytär 3-vuotias Paraskeva Ivanovna. 

Samassa (127) myös Ivanin sisar 37-vuotias Sofija s. noin 1853.   
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Vuoden 1900 rippikirjaan talon 140  kirjoihin on merkitty 54-vuotias Ivan vanhemman (1:n) leski 
Tatiana Grigorjevna ja lapset: 19-vuotias Pavel,  22-vuotias Marija, 17-vuotias Pelagija, 12-
vuotias Darija Ivanovna. 

Samaan perhekuntaan(140)  on merkitty myös 50-vuotias Ivan (2.) Nikiforovits ja vaimo 47-
vuotias Jevdokija Nikolajevna ja lapset: 13-vuotias Paraskeva, 9-vuotias Jevdokija ja 4-vuotias 
Sofija sekä (Ivan Nikiforovitsin naimaton sisar) devitsa 47-vuotias Sofija Nikiforovna. 

Vuoden 1910 rippikirjaan talon 20 kirjoihin on merkitty 60-vuotias leski Tatiana Grigorjevna ja 
lapset 29-vuotias Pavel Ivanovits ja 27-vuotias Pelagija Ivanovna. 

Ivan Nikiforovits Afanasjev allekirjoitti muiden muassa anomuksen 1.12.1906 kansanvalistus-
ministerille saada perustaa suomenkielinen koulu Karjalaan. (Proschenie 1.12.1906.)   Ahava 2:1 

 

Ivan 1. Nikiforovitsin ja Tatjana Grigorjevnan, synt. Germanovan lapset: 

10.1.1. Anastasija (Nastasja) Ivanovna syntyi 29.10.1871, kastettiin 17.5.1873,  kuoli isorokkoon 
20.8.1875, haudattiin 22.8.1875. 

10.1.2. Savva Ivanovits  syntyi 24.4.1873, kastettiin 17.5.1873,  kuoli kouristuksiin 25.7.1873, 
haudattiin 28.7.1873.  

Anastasijan ja Savvan kummeina olivat Petr Antipovits Afanasjevin vaimo Nastasja Ivanovna ja 
Ivan Ivanovits Sofronovin vaimo Irina Nikititsna. 

10.1.3. Vasilij Ivanovits syntyi 30.1.1875, kastettiin 5.2.1875,  kuoli kovaan kuumeeseen 2.5.1877 
ja haudattiin 4.5.1877. Kummina oli Feodor Gerasimovits Afanasjevin vaimo Marija Artemjevna.    

10.1.4. Marija Ivanovna syntyi 12.2.1879, kastettiin 2.4.1879. Kummina oli Agafja Grigorjevna 
Germanova. 

10.1.5. Pavel Ivanovits syntyi 15.1.1882, kastettiin 15.3.1882. Kummina oli Gavriil Ivanovits 
Germanov.  

Vuoden 1910 rippikirjaan talon 20 kirjoihin on merkitty 60-vuotias leski Tatiana Grigorjevna ja 
lapset 29-vuotias Pavel Ivanovits ja 27-vuotias Pelagija Ivanovna. 

Pavel Afanasjev ilmoitti nimenmuutoksesta ´´Paavo Kangas´´  Karjalan Vartia-lehdessä 1920. 

39-vuotias maanviljelijä Paavo Kangas Uhtuan kirkonkylästä sai passin no 271 Suomeen 
26.1.1921 6 kk.  SHVIKA 

Paavo Kangas, Karjalan armeijan sotilas. Nimi oli XI komppanian kantakirjassa. Vienan rykmentti, 
Oskari Tuomen komppania. Karjalan kansannousun arkisto IV: 2. 

Sotilas Paavo Kangas Uhtuan kirkonkylästä mainitaan Vienan rykmentin vahtikomppanian 
luettelossa. 2.2.1922, haavoittunut 1.2.22. Lähiomainen Nasto Kangas. Karjalan kansannousun 
arkisto XIX. 

Paavo Kangas tuli 41-vuotiaana pakolaisena Kuusamoon 22.1.1922. VPAK III: 2 B a1. 

Valtionpakolaisavustuskeskuksen luettelon mukaan Paavo Kangas syntyi 1.1.1880, tuli 
pakolaisena Suomeen 1922, naimisissa, 4 lasta. Asuinpaikkana Turtola.  

Samassa luettelossa ovat  myös nimet  Vasili Kangas, syntynyt 15.9.1911, ja Jaakko Kangas, 
syntynyt 25.3.1914. Suomeen 1922, asuinpaikkana Turtola. VPAK I B a1.  

10.1.6. Pelagija Ivanovna syntyi 28.4.1883, kastettiin 28.5.1883. Kummina oli Marija Ionitsna 
Afanasjeva, Stepan Gerasimovits Afanasjevin vaimo. Pelagija oli naimaton vuonna 1910. Vuoden 
1910 rippikirjaan talon 20 kirjoihin on merkitty 60-vuotias leski Tatiana Grigorjevna ja lapset 29-
vuotias Pavel Ivanovits ja 27-vuotias Pelagija Ivanovna. 



 

233 

 

10.1.7. Darja Ivanovna syntyi 23.3.1888, kastettiin 25.4.1888. Kummina oli Agafja Grigorjevna 
Afanasjeva, talonpojan vaimo. 

10.1.8.Glikerija Ivanovna syntyi 22.5.1890, kastettiin 1.7.1890,  kuoli hinkuyskään 18.12.1893, 
haudattiin 20.2.1893. Kummina oli Irina Jakovlevna Afanasjeva, talonpojan tytär. 

 

10.2. Ivan 2. Nikiforovits Afanasjev syntyi noin 1850, vaimo Jevdokija Nikolajevna synt. 
Ijevleva, syntyi noin 1853 tai 1854. Päntin Outi. 

Jevdokija Nikolajevna on sama henkilö kuin Ahavan kokoelman kirjeissä mainittu Päntin Outi, 
Päntteleisen Outi. Päntileisen akka. Ahava 26:14 

Päntin Outi Afanasjeff oli 62-vuotias vuonna 1916. Outi Afanasjeff, Uhtua, 78 vuotias vuonna 
1922. 

 

Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 127 kirjoihin on merkitty 44 vuotias Ivan 1. Nikiforovits 
Afanasjev perheineen. Samassa (127) myös Ivanin veli 40-vuotias Ivan 2. Nikiforovits, tämän 
vaimo 37-vuotias Jevdokija Nikolajevna ja tytär 3-vuotias Paraskeva Ivanovna. 

Samassa (127) myös Ivanin sisar 37-vuotias Sofija Nikiforovna s. noin 1853. 

Vuoden 1900 rippikirjaan talon 140  kirjoihin on merkitty Ivan (1.) Nikiforovitsin 54-vuotias leski 
Tatiana Grigorjevna ja lapset.  

Samassa (140) myös 50-vuotias Ivan (2.) Nikiforovits ja tämän vaimo 47-vuotias Jevdokija 
Nikolajevna sekä näiden lapset 13-vuotias Paraskeva, 9-vuotias Jevdokija ja 4-vuotias Sofija sekä 
Ivan Nikiforovitsin naimaton sisar 47-vuotias Sofija Nikiforovna. 

Vuoden 1910 rippikirjaan talon 21 kirjoihin on merkitty 60-vuotias Ivan (2.) Nikiforovits ja vaimo 
57-vuotias Jevdokija Nikolajevna ja lapset 23-vuotias Paraskeva Ivanovna ja 19-vuotias Jevdokija 
Ivanovna sekä Ivanin naimaton sisar 57-vuotias Sofija Nikiforovna (devka). 

Ivan Nikiforovits vihittiin 37 vuotiaana 1. avioliittoon 30.1.1887. Morsian oli 33 -vuotias leski 
Jevdokija Nikolajevna Afanasjeva, jolle tämä avioliitto oli toinen. Jevdokijan isä oli Nikolaj 
Sergejevits Ijevlev Alajärvestä. Häätodistajina olivat Stepan Gerasimovits Afanasjev, Uhtua, 
Andrej Semjonovits Aleksejev Jyskyjärvi, Ivan Petrovits Dementjev Voijärvi, kylä Rebozera, Vasilij 
Ivanovits Filipov, Voijärvi, kylä Rebozera. 

 

Jevdokija Nikolajevna Ijevlevan 1. puoliso oli 28 -vuotias Jakov Jevsejevits Afanasjev, oli syntynyt 
noin 1845.  Heidät oli vihitty Uhtualla 30.4.1873. Jevdokija oli silloin 18 -vuotias, siis syntynyt noin 
1855. Jevdokija Nikolajevnan 1. avioliiton lapsista oli elossa vuonna 1887 vain Artemon 
Jakovlevits Afanasjev, karjalaksi Jeyssein Attu, joka oli syntynyt 1879, kuoli 1915.  

Ks. Karjalan Heimo: Uhtuan kirkonkirjat kertovat IV: 4.2.3.3. 

Ivan 2. Nikiforovits  häätodistajana: 

25-vuotias Kirill Saveljevits Afanasjev ja 27 -vuotias Jevdokija Jevsejevna Bogdanova vihittiin 
avioliittoon 27.4.1886. Morsiamen isä oli Jevsej Lukits Bogdanov.  

32-vuotias Feodor Lezhev Vuokkiniemen Latvajärveltä ja 27 -vuotias Irina Vasiljevna Sofronova 
vihittiin avioliittoon 23.4.1890. Irinan isä oli Vasilij Kozmits Sofronov. 

 

Jevdokija Ivanovna  (Päntin Outi) Afanasjevan kirje Paavo Ahavalle 27.1.[1915]:  ´´Makarien 
Matro, Ossipan leski [Bogdanova] meni Kalasella miehellä Tikanohvilla Kyröh.´´ Ahava 15:6 
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Nato Outi Afanasjeff Paavo Ahavalle 20.10.1915: ´´... kävin sen koneen Parolta pois, Paro olikin 
kovin kovana, ei olisi antanut.´´ Ahava 22:5  

Janne Antinpoika Veikkolan ent. nimeltään Ivanoff, Ivan Antonoff, kirje Paavo Ahavalle Kiitkan 
Olulasta 23.12.1912.  Ahava 14:10 

 

Ivan 2. Nikiforovits Afanasjevin ja Jevdokija Nikolajevnan synt. Ijevlevan lapset:  

Paraskeva (Paro) 1887, Ioann 1890, k.1890, Jevdokija (Outi)1891, Sofija s. 1896 -k. 1904. 

10.2.1.  

Paraskeva Ivanovna syntyi 20.10.1887, kastettiin 15.11.1887. Kummina oli Agafja Dorofejevna 
Dorofejeva, syntyään Tihanova, Pavel Terentjevits Dorofejevin vaimo. (Waseli Waaran äiti. IR) 

Paro oli Uhtualla tunnettu nimellä Päntin Paro; varsinkin kirjeissä. 

Päntin Outin tytär Paraskeva, karjalaksi Päntin Paro työskenteli Uhtualla Paavo Ahavan  
perustamassa kutomossa monen vuoden ajan. Paron monissa värikkäissä kirjeissä Paavo 
Ahavalle  tulee esille uhtualainen koulutusta vaille jäänyt ja työtä tarvitseva nainen.  

Paro Afanasjeff Uhtuvasta 29.11.1908: ´´Ole hyvä ja kuule nyt ja luve tämä huono kirjoitus ... jos 
sinne tule koulu Kuusamoh ja minullaki haluttais oppie jotaki kun emma osa mitän täälä tyhmässä 
kurjassa Karjalassa ja meilä haluttais molemmilla Outin kera ... pirti Paro Afanasjeff Uhtuva 
Terveiset Tommalle meistä molemmista ...´´ 

Paro Afanasjeff ei kuitenkaan osallistunut  vuoden 1908 eikä alkuvuonna 1909 pidetylle  
toisellekaan  kurssille. Paron nimeä ei mainittu opiston ns. punnitusluettelossa vuonna 1908. 
Ahava 11:9. 

 

Kirjeessään 20.12.1908 Paro pyytää Paavo Ahavalta taas työtä: ´´entini työmiehenne ja kutoja 
Paro Afanasjeff, Pänteleisen tytär´´.   Ahava 11:7 

Paron kirje Paavo Ahavalle 12.3.1910: ´´...oisitte nin hyvä että hakisia tilan jos mihi, eikö minne 
pääsis kratarin kouluh ... sikäläini kustannus nin kun tierättä vähä varasilla ... terveisiä 
palkollisellanne Toariella ... täältä lähtee tyttöjä Laihielle, Kyläniemen Timo Manner kustantaa 
kouluih.´´ Allekirjoituksena oli Paro Pänteleisen tytär Afanasjeff. Ahava 13: 7 

Paro sai töitä Ahavan ompelimosta Uhtualla, oli neulonut monia satoja kappaleita,  mutta haluaisi 
tehdä myös kutojan töitä. 

Paro Paavo Ahavalle 29.11.1911? ´´Waseli Waara on esittän minua kutomaan van Jeli sanoo, 
että minä en anna konehellani kutuo kellän, van opetan kyllä.´´  Ahava 14:6 

Uhtuan kylän kuulumisia Paron kertomana:  

Paron kirje Paavo Ahavalle Uhtuasta 12.6.1912: ´´rahvasta alkaa Suomesta tulla ... Makarien 
Triihvo ja Trohkiman Veto, ja Kaläsen naini on kuollun ja Jöyssein Katti kuoli ... kutojanne Päntin 
Paro.´´  Ahava 14:10.   

 

Kirje Uhtuasta 5.2.1913: ´´Nyt kiittelen monilla kiitoksilla ... teitän kautta olen saanun monen 
moiset opit ja olen tullun ihmisyttä tunteman ... ei ole paljo minkänlaisia vuoteita millä maata, Outi 
vei kaiki mitä oli, kun iellä pääsi miehellä van tarvitsis ne vuotiet ilman miehettä ... kyllä minä en 
taida näkyväisillä pakolla mennä miehellä ennen olen yksin. Päntin Paro.´´ Ahava 14:12 

Paro Uhtuasta 2.3.1913: ´´kutuo helskyttelen konsa mitäkin, nyt kuvon villaröijyjä ja kyllä mie 
koitan saaha hyvät työt ... kuule hyvä emäntä lähetä semmoni luini virki-neula ... työnnä mulle 
täkin toplinkit ja pääline ja alusta täkkiin ... kun Outi vei kaikki makaukset (miehen kotiin 
Vaarakylässä) ... potuskoih päällisiksi ... jos mimmoista villaista puseroksi, kun ei olle harmata ja 
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panei alusta vuori ja koristinauhat ja ... rinta esilina ... työntäkkää yksi kilo kahvie nin annan isällä 
leivän saajalla, kun saa valmen leivän mulle ja kaikenlaisen hartsun, ei pie minun murehtie 
elinkeinosta, mutta kun vaatetta ei voi hän saaha, nin pitä itseni huoli pitää ... 1 par kalossia ja 
päähuivi ... Kutojanne Paro Afanasjeff.´´   Ahava 14:12  

Paron kyläkuvaus Uhtuasta 4.4.1914: ´´Hilippälän Iivana tuli pyhän päivän huomenessa ja ei 
kisah käynyn, koko pyhänä emmä ole nähnyn ... meilä tuli minjasta raha 9 rupla ja kirjuttaa että 
Sakulän Katri mene miehellä röhöläisellä, turkule oli menty kihloja ostaman ... kaiki ihmiset 
nauraa että 5 lapsen äiti mene miehellä sielä nauretah Suomessa, ja Teroni Vaseli tulee virvoilla 
kotih ...  ja kule sie Rakas emäntä ole nin hyvä ja tuo mulla lakanaksi hos mitä pleiki liina eli 
pumpulie 5 arsina ... kyllä mie ne kaiki maksan kesän oloh, jos työtä annetah ja jos ei ni 
annettane, nin jupka kummin tuo ja puito hyö pois hylätäh milma kun olen 6 vuotta palvellun enkä 
ole rikosta hälle tehnyn...  kävin Prokon Jelin luona, vierhana (vieraana) piettin ja Homasen akka 
jo kuoli  ja kule emäntä muissa tuuva niitä virki neuloja luisie... Hilippälän Iivana ajella poruttau 
vorsana, että koko Vuasilan pää välähtele, nin on hevoni tällissä ja olekko sie emäntä nyt pitkällä 
sielä kun Ojalan akka sano että opin rekeh kutsuttin...  kuvon niitä puseroita ja matvonnia, kävi 
Illja minun luo, säijyö keitin ... Hyvin pärjä Teppanan naini, tervenä on.´´ Ahava 28:9 

Hilippälän Iivana = Ivan Timofejevits Tichanoff. Sakulän Katri = Pällijeva. Teroni Vaseli = 
Dorofejev. Prokon Jeli = Pardojeff. 

Paro Paavo Ahavalle 10.11.[1914]: ´´Taas ruvetaan sotnikoita ottaman kelin tultuo, Sitarin Teron 
ikusie, Tero luvettin ja Vaikasen Alex, Rotosen Stepana ja 30. tästä kylästä ja uvesta vuojesta 
otetan tulevan vuotiset lekrutat ... lähettäisiä puku pumpulie 2 kostoksi ja röijyksi ... 15 metrie ja 
alushameh pumpulie 8 metrie ja hiema siitsa 10. metrie, kaikki entiset taas on kuluttu ... teitän 6 
vuotinen slusivoi rehellini työmiehenne kutoja Paro Afanasjeff.´´   Ahava 15:4 

Kirje Paavo Ahavalle 8.2.1915: ´´ taas poikia Kemin laitetah ... pääsiäisen aikoihin taas pitäisi tulla 
uusi otto nuorempien  19 olevijen ... Jyvöälahten Jyrkisen Teppanan poika tuli sieltä sodasta ... 
oikiesta kädestä 2 tai 3 sormie ammuttu ... parannuksille 6 kuukaudeksi ... Paro Afanasjeff 
kutoja.´´ Ahava 15:5 

Paro kirjoittaa Paavo Ahavalle rahapulastaan  [1913]:  ´´mousot lähen petru päivällä sisaren luo 
vierahiksi Vaarakyläh ja pitäis sitä mukai raha vähäni olla aina hoti säijyrahaksi... Päntin Paro.´´ 
Ahava 14:12 

Paro Paavo Ahavalle Uhtuasta 10.1.1916: ´´Olen niin kipie että en näje enä jalkani tietä, silmäni 
on kipie en näje itse i kirjuttua sisko kirjuttaa ... en näje kun vähäsen päivän valoa ikkunoista ... en 
päse tohturiloih omin voimineni kun ei ole raha ... muamo on päivän juoksennellun rahaa etsin, ei 
ni mistä suanun yhtän.´´ Ahava 15:8  

[Kirjeessään Paro pyytää Ahavaa kutsumaan hänet Kuusamoon lääkäriin.]   

Päntin Paro Afanasjeffin kirje Uhtuasta 21.2.1916: ´´... olen nyt parempi ... kiitän ijäti Hilippälän 
Timon naista hän minun huolti hän hauto höyryllä vejen ja hieromalla ja silmälääkettä anto ja 
sinikivellä luomija pyhki ... aina vilu, ei hiki nouse kun ei ole mitä karvahampa juoa, ei ole etes 
säijyökän ... ole nin hyvä isäntä ja työnnä mulle vähä teitä ja sokerie, hoti höyryssä istuossa 
ryypätä vattan lämitykseksi ... silmä oli vähältä mennä van nyt se jo parene kun heitti hän 
särennän, ei rikkon silmä ei kerin, Timon naisetta oisin joutun näkemättömäksi.´´ Ahava 15:9 

 

10.2.2. Ioann (Ivan) Ivanovits syntyi 23.2.1890, kastettiin 3.4.1890,  kuoli kovaan kuumeeseen 
19.5.1890, haudattiin 21.5.1890. Ivanin ja Sofijan kummeina olivat  Agafja Dorofejevna 
Dorofejeva, syntyään Tihanova  ja Aleksandr Grigorjevits Jakovlev  Alajärvestä. 

10.2.3. Jevdokija Ivanovna syntyi 2.8.1891, kastettiin 30.8.1891. Kummina oli Agafja 
Dorofejevna Dorofejeva, syntyään Tihanova, Pavel Terentjevits Dorofejevin vaimo. Päntin Outi 
nuor. 

Jevdokija Ivanovna pyrki 15.8.1907 Etelä-Pohjanmaan kansanopistoon  lukuvuodeksi 1907-08, 
opiskeli Kuusamon kansanopistossa vuonna 1908. Outi oli ns. punnitusluettelon mukaan tällöin 
16 vuotias,  painoi 52-54-55 kg.  
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 ´´Jouko Pesosen rekeen lähtee (Kuusamoon 1908]  Outi Afanasjeff“.´´  Ahava 11:9 

Outi anoi opiskelemaan 23.11. 08 Kuusamon kansanopistoon myös vuodeksi 1909. Ahava 10: 2 
b ja 11. 

Paron kirje Paavo ja Paro Ahavalle 30.4.1912: ´´Isäntä ja emäntä! Outi meni miehellä 
Vaarakyläh.´´ Outi olisi mielellään ostanut omakseen koneen, jolla ompeli.  Ahava 13:7 

Outi (Nato Outi) Afanasjeffin kirje Ahavalle: Päntin Outi meni Waarakyläh miehelle. Mie Paron 
ottasin paremmin kutomah kun Joudokein.   Ahava 14:1 

Paron tytär Outi s. 2.8.1891 meni miehelle Vaarakylään, Janne Antinpojalle. 

10.2.4.  Sofija Ivanovna syntyi 30.9.1896, kastettiin 6.10.1896,  kuoli keuhkotautiin  17.4.1904 ja 
haudattiin 19.4.1904. Kummit olivat samat kuin Ivanilla. 

 

Jevdokija Nikolajevna, Päntin Outi vanhempi,  joutui pakolaistielle 78 -vuotiaana. Hän tuli 
Suomeen  30-vuotiaan tyttärensä Outin (Jevdokijan) ja Janne Antinpoika Veikkolan (vävyn) 
perheen kanssa. Jannen ja Outin lapset olivat 7-vuotias Vasili, 4-vuotias Anni, 2-vuotias Tatjana. 
Mukana oli myös Outi-äidin 35-vuotias tytär Paro. Perhe tuli  Ouluun 14.3.22, sieltä jatkettiin 
matkaa 25.3.22 Kiukaisiin sukulaisten luo. 37-vuotias Janne Antinpoika eli Ivan Antonovits Ivanov 
oli kotoisin Vaarakylästä. VPAKA III Ba 1. (Valtion pakolaisavustuskeskuksen arkisto.) Nimiluett. 
1922-23. VPAKA III Ba 1. Luettelo 1. 1922-23. No 223-224.) 

 

10.3. Sofija Nikiforovna Afanasjeva syntyi noin 1853.  

Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 127 kirjoihin on merkitty veljekset 44-vuotias Ivan 1. 
Nikiforovits Afanasjev ja 40-vuotias Ivan 2. Nikiforovits, tämän vaimo 37-vuotias Jevdokija 
Nikolajevna (synt. Ijevleva) ja näiden tytär 3-vuotias Paraskeva. Samoin myös Ivanin sisar 37-
vuotias Sofija s. noin 1853.   

Vuoden 1900 rippikirjaan talon 140  kirjoihin on merkitty 54-vuotias leski Tatiana Grigorjevna 
lapsineen, 50-vuotias Ivan (2.) Nikiforovits perheineen  sekä Ivan Nikiforovitsin naimaton sisar 
devitsa 47-vuotias Sofija Nikiforovna. 

Vuoden 1910 rippikirjaan talon 21 kirjoihin on merkitty 60-vuotias Ivan 2. Nikiforovits perheineen 
sekä Ivanin naimaton sisar 57-vuotias Sofija Nikiforovna (devka). 

 

Päntin Outi Afanasjevan poika 1. avioliitosta Adrian Afanasjev, karjalaksi Jeyssein Atu,  kuoli 
Kiukaisissa. 1915. Adrianin leski Olga solmi uuden avioliiton. Adrian pojan kuolema ja perinnön 
jako sen jälkeen tuotti paljon huolta äidille, Päntin Outille. Avuksi pyydettiin Paavo Ahavaa. Tytär 
Paro oli kirjurina. 

Paron kirje Paavo Ahavalle 12.10.1915: ´´Jos rupiesit äitillä perintyö pyytämän, veljeni Atrianin 
rahoja minjalta ... kun miehen otti ... että ei annettais Miikkulaisen nimiin rahoja.´´ Ahava 15:7 

Päntin Paro Afanasjeffin kirje 27.11. 1916 Paavo Ahavalle: ´´tässä tämä pravlenjan todistus, van 
pappi ei antan, papin kirjoilla vielä seiso elävänä, ei ole se pappi laittan kirjoja, mikä on hauvan... 
Kiukaisih kuoli eikä olei omaisuutesta tullun tietuo pravlenjah, van te kun kysytä pankiherroilta ... 
äitini on 62 vanha.´´ Ahava 15:10 

 

Henkilöluettelo ryhmään 10. Myös sukutietoja ja lähteitä, joita ei ole sivuilla 110-115. 

 

10. Nikifor syntyi noin 1820:lla.  
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Nikiforin lapset: Ivan 1. s. 1846, Ivan 2.s. 1850, Sofija 1853. 

10.1. Ivan 1. Nikiforovits syntyi noin 1846, vaimo Tatjana Grigorjevna, syntyään Germanova 
syntyi noin 1848 tai 1850. ´´Ivan Nikiforovits venehen osti ... on maksanut´´ , kirjoitti Simana 
Jefimovits Afanasjev pojalleen Paavolle. Ahava 9:1. 

Ivan 1. Nikiforovitsin ja Tatjana Grigorjevnan, synt. Germanovan lapset: 

10.1.1. Anastasija (Nastasja) Ivanovna syntyi 29.10.1871, kuoli  20.8.1875. 

10.1.2. Savva Ivanovits  syntyi 24.4.1873, kuoli  25.7.1873.  

10.1.3. Vasilij Ivanovits syntyi 30.1.1875, kuoli 2.5.1877.  

10.1.4. Marija Ivanovna syntyi 12.2.1879. 

10.1.5. Pavel Ivanovits syntyi 15.1.1882. Rippikirjassa 1910 Pavel oli vielä naimaton, samoin 27-
vuotias sisar Pelagija. ´´Paavo Kangas.´´  Karjalan Vartia1920. 

Uhtuan kuntal. kokouksen 26.11.1921 osanott.  Karj.kansannousun ark. IV: 2. VA 

Kangas, Paavo. Uhtua kk. 38 v. Nimi luettelossa pakolaisista Kuusamossa v. 1920. Ahava 8: I-
K:n toimituskunta. 

Kangas, Paavo Uhtua kk. Passi 271 Suomeen 26.1.1921 6 kk, 39 v. maanvilj.  

10.1.6. Pelagija Ivanovna syntyi 28.4.1883. Pelagija oli naimaton vuonna 1910. 

10.1.7. Darja Ivanovna syntyi 23.3.1888. 

10.1.8. Glikerija Ivanovna syntyi 22.5.1890, kuoli 18.12.1893. 

Syntymäajat Valtionpakolaisavustuskeskuksen luettelossa: Paavo Kangas syntyi 1.1.1880,Vasili 
Kangas, syntynyt 15.9.1911, ja Jaakko Kangas, syntynyt 25.3.1914.   

10.1.6. Pelagija Ivanovna syntyi 28.4.1883. Pelagija oli naimaton vuonna 1910. 

10.1.7. Darja Ivanovna syntyi 23.3.1888. 

10.1.8.   Glikerija Ivanovna syntyi 22.5.1890, kuoli 18.12.1893. 

10.2. Ivan 2. Nikiforovits syntyi noin 1850, vaimo Jevdokija Nikolajevna syntyään Ijevleva, syntyi 
noin 1853 tai 1854. Tämä avioliitto oli Jevdokijalle toinen. 

Jevdokija Nikolajevna = Päntin Outi, Päntin akka, Päntteleisen Outi. 

Jevdokijan isä oli Nikolaj Sergejevits Ijevlev, Alajärvestä.       

Jevdokija Nikolajevna Ijevlevan 1. puoliso oli 28 -vuotias Jakov Jevsejevits Afanasjev,  syntynyt 
noin 1845.  Heidät oli vihitty Uhtualla 30.4.1873. Jevdokija oli silloin 18 -vuotias, siis syntynyt noin 
1855. Ks.4.2.3 

Päntileisen akka = Afanasjeff, Outi. Ahava 26:14 

Jevdokijan 1. avioliiton lapsista oli elossa vuonna 1887 vain Artemon Jakovlevits Afanasjev, 
Jeyssein Attu, joka oli syntynyt 1879, kuoli 1915. (ks. 4.2.3) 

Ivan Nikiforovitsin ja Jevdokija Nikolajevnan lapset: 

10.2.1. Paraskeva Ivanovna (Päntin Paro) syntyi 20.10.1887. 

10.2.2. Ioann (Ivan) Ivanovits syntyi 23.2.1890, kuoli 19.5.1890. 

10.2.3. Jevdokija Ivanovna  (Päntin Outi) syntyi 2.8.1891.    

10.2.4.  Sofija Ivanovna syntyi 30.9.1896, kuoli  17.4.1904. 
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10.3. Sofija Nikiforovna syntyi noin 1853, naimaton v. 1910.  

 

Lähteitä: 

Afanasjeff, Outi, Uhtua. 15.8.1907 pyrkii Etelä-Pohjanmaan kansanopistoon  1907-08.  Ahava 10: 
2b                      

Afanasjeff, Outi. Matkusti Karjalaan. VPAKA  Pakolaisluettelot 1-15.5.1922 no 225.  

Vrt. Ohvo Afanasjeffin kirjettä Outi-tädille  7.7. 1922: ´´en ihmettele sitä Karjalaan  palaamisen 
haluasi´´  Ahava 28: 12 b  

Ahvanasjeff, Outi, Päntileisen akka 

Kirje Uhtualta s.a. Paro Ahavalle: ´´... niistä oppilaista kysyn ... onko totta että meijän Outi on niin 
vallaton että ei voi hallita muuton kun pitää lyyvä ja perin potkija,  sanovat että Outi on käynyt 
työväen talolla ja sieltä tultu on paavo potkinnut perseelä jos ei voi olla niin kun ihmiset ruuka niin 
laittakaa hänet tuleman poisa ei pitä lyvä eikä potkija ... Tänne on antanut tietä Punakon Varvana 
Tichanoff.´´  Ahava 26:14 

Päntin Paro Afanasjeffin kirje Paavo ja Paro Ahavalle 30.4.1912: ´´Isäntä ja emäntä! ... Outi meni 
miehellä Vaarakyläh (Outi Paavon työntekijä, ompelija, ostaisi koneen jolla ompeli.)´´ Ahava 13:7 

Outi (Nato Outi) Afanasjeffin kirje Ahavalle 1911-12?: Päntin Outi meni Waarakyläh miehelle. Mie 
Paron ottasin paremmin kutomah kun Joudokein.   Ahava 14:1 

 Afanasjeff, Paro Uhtuan kk. 33 vuotias vuonna 1922.   VPAKA III: 2 Ba 1. Kuusamo 

10.2.1.  Päntin Paro Afanasjeff s. 20.10.1887. 

Paro Iivanan tytär Afanasjeff Uhtuan Lamminpohjasta on jossakin vaiheessa pyrkinyt oppilaaksi 
Kuusamon kansanopistoon. Paron nimi on näet luettelossa ´´Kuusamon kansanopistokursseilla 
olleista vienankarjalaisista oppilaista´´ tosin yliviivattuna. Tilalle on pantu Jeli Wasselein tytär 
Tichanoff.  Ahava 11:9 

Afanasjeff, Päntin Paro Uhtua. Kirje Uhtuasta 20.12.1908 Paavo ja Paro Ahavalle: Pyytää työtä ... 
entini työmiehenne ja kutoja päntin Paro Afanasjeff.   Ahava 11:7 

 

Uhtuan kylän kuulumisia Paron kertomana:  

´´Maurani Riiko kuoli ... Päntin Paro.´´ Ahava 14:12 

30.4.1912: Torohvien Vaske läksi tältä ilmalta, se kuoli. Ahava 14:12 

10.2. Paron kirje Uhtuvasta 4.4.1914: ´´Hyvä Emäntä Olga Afanasjeff Kuusamo pirrän mutaman 
sanan  vonet olen tervenä ...  Hilippälän Iivana tuli pyhän päivän huomenessa ja ei kisah käynyn, 
koko pyhänä emmä ole nähnyn ... meilä tuli minjasta raha 9 rupla ja kirjuttaa että Sakulän Katri 
mene miehellä röhöläisellä, turkule oli menty kihloja ostaman ... kaiki ihmiset nauraa että 5 lapsen 
äiti mene miehellä sielä nauretah Suomessa ja Teroni Vaseli tulee virvoilla kotih ...  ja kule sie 
Rakas emäntä ole nin hyvä ja tuo mulla lakanaksi hos mitä pleiki liina eli pumpulie 5 arsina ... 
kyllä mie ne kaiki maksan kesän oloh, jos työtä annetah ja jos ei ni annettane, nin jupka kummin 
tuo ja puito hyö pois hylätäh milma kun olen 6 vuotta palvellun enkä ole rikosta hälle tehnyn ja 
onko sulla hauska emäntä ativoissa ja joko on Veira koissa  ja veiralla myös työnän kirjan, nyt 
tulin postista, minjalle vein kirjen postin ja ...  kävin Prokon Jelin luona, vierhana (vieraana) piettin 
ja Homasen akka jo kuoli  ja kule emäntä muissa tuva niitä virki neuloja luisie ja nyt on oikein 
kaunis ilta ja Hilippälän Iivana ajella poruttau vorsana, että koko Vuasilan pää välähtele, nin on 
hevoni tällissä ja olekko sie emäntä nyt pitkällä sielä kun Ojalan akka sano että opin rekeh 
kutsuttin ja tule etes pääsiäisellä  ja nyt monet terveiset teile kaiman kansa ja sanon muilla koko 
talon väellä terveiset, kuvon niitä puseroita ja matvonnia, kävi illa minun luo, säijyö keitin, nyt 
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hyvästi voi hyvin, pirtä Päntin Paro Afanasjeff,  et kai viitti etes kortilla nakata vastan. Hyvin pärjä 
Teppanan naini, tervenä on.´´  Ahava 28:9 

Hilippälän Iivana = Ivan Timofejevits Tichanoff. Sakulän Katri = Pällijeff. Teroni Vaseli = 
Dorofejeff. Prokon Jeli = Pardojeff. Veira = Vera Afanasjeva. Hilippälän Iivana = Tichanoff. 
Sakulän Katri = Pällijeff?, Teroni Vaseli = Dorofejeff. Illa = Ilja? 

Päntin Paro Afanasjeff 9.6.[1914] Ahavalle: ... kihlattin Lukkalan Kauron tytär Parpein pojalla ja 
marinaisen taata Trohkima kuoli ... tarvitsis satien varjo ...   Ahava 15:3 

Paron kirjeitä myös 5.3.1914 (kutojan elämästä!), 25.4.14, 9.6.14. Ahava 15:2 

Kirje Paavo Ahavalle 27.1.[1915]: Pyytää työtä! ´´... 8 vuotta olin työntekijänä ... Makarien Matro 
Ossipan leski [Bogdanoff] meni Kalasella miehellä Tikanohvilla Kyröh ...´´   Ahava 15:6 

´´Päntin Outi naitiin Vaarakylään. Outin mies Vaarakylästä oli Ivan Antonoff Ivanoff.´´ Ahava 
14:10. 

Päntin Paro Afanasjeff Uhtuasta maalisk. s.a.: ´´... emäntä Outi hän oli mulla paha emäntä ja 
katellini... haukku että sinä kyläh kuvot ja sulkkuo ostat ... vihalla keksittihe Teron Puavilan 
emäntä ja Vuaran naini, emäntä Outille käytih sanomah ... Paro kutoja. (Outi ei anna konetta, 
Paro pyytää töitä!)´´   Ahava 26:21 

Kutoja Päntin Paro Ahavalle 1.6.1915: työ- ja rahakinaa Outin kanssa.  Ahava 15:6 

Nato Outi Afanasjeff Paavo Ahavalle 20.10.1915: ´´kävin sen koneen Parolta pois, Paro olikin 
kovin kovana, ei olisi antanut.´´ Ahava 22:5 

Paro kirjoittaa Paavo Ahavalle rahapulastaan Uhtuasta, kesäkuu [1913]:  ´´mousot lähen petru 
päivällä sisaren luo vierahiksi Vaarakyläh ja pitäis sitä mukai raha vähäni olla aina hoti 
säijyrahaksi ... Maurani Riiko kuoli ... Päntin Paro.´´ Ahava 14:12 

Kirjeen 10.1.1916 lopussa: ... ja äiti pyytä tietä ... oletteko homman sitä perinnön asiasta ...   
Ahava 15:9 

Päntin äiti-Outille tuotti paljon huolta Adrian pojan kuolema ja perinnön jako sen jälkeen. Avuksi 
pyydettiin Paavo Ahavaa ja ilmeisesti Paro on ollut kirjurina äidilleen ja kirjoittanut omiakin 
ajatuksiaan. 

Paron kirjestä Paavo Ahavalle 12.10.[1915]: ´´Jos rupiesit äitillä perintyö pyytämän, veljeni 
Atrianin rahoja minjalta ... kun miehen otti ... että ei annettais Miikkulaisen nimiin rahoja. Paro 
Afanasjeff kutoja.´´ Ahava 15:7 

Päntin Paro Afanasjeffin kirje 27.11. [1916] Paavo Ahavalle: ´´tässä tämä pravlenjan todistus, van 
pappi ei antan, papin kirjoilla vielä seiso elävänä, ei ole se pappi laittan kirjoja, mikä on hauvan, 
en mä tierä mikä pappi on hauvan  Kiukaisih kuoli eikä olei omaisuutesta tullun tietuo pravlenjah, 
van te kun kysytä pankiherroilta ... ... koita toimia hyvä Isäntä nin kolmas osa on sinun vaivoistas 
niistä rahoista vainajan Atrianin perinnöstä ... äitini on 62 vanha.´´ Ahava 15:10 

Afanasjeff, Paro Uhtua 

Yllämainitulle lähetetty laulukirja Kyläläisten kirjasia. Ahava 11:11 

 

Päntin Paron kirje Uhtuasta 20.3.192-?: ´´... ei ole ollut työtä koko talvena olemma ollun hyvillän 
kun olema saanun kuulla että voitto on sun kaikesta ei ryssä parat hyövytty vaikka meiltä raukoilta 
menettin koko talvi työttä, olis  siltä työtä kyllä van emmä ole perustan ryssistä ... Paro pyytää 
kostokangasta ja mustat vaatehanskat. Outin kirje samassa: pyytää nappikenkiä.´´ Ahava 20:1 

Afanasjeff, Paro Uhtuan kk. 33 vuotias vuonna 1922.   VPAKA III: 2 Ba 1. Kuusamo 

Kirje Uhtuasta 20.12.1908 Paavo ja Paro Ahavalle: Pyytää työtä ... entini työmiehenne ja kutoja 
päntin Paro Afanasjeff.   Ahava 11:7 



 

240 

 

 

Uhtuan kylän kuulumisia Paron kertomana:  

´´Maurani Riiko kuoli ... Päntin Paro.´´ Ahava 14:12 

30.4.1912: ´´Torohvien Vaske läksi tältä ilmalta, se kuoli.´´ Ahava 14:12 

10.2. Paron kirje Uhtuvasta 4.4.1914: ´´Hyvä Emäntä Olga Afanasjeff Kuusamo pirrän mutaman 
sanan  vonet olen tervenä ...  Hilippälän Iivana tuli pyhän päivän huomenessa ja ei kisah käynyn, 
koko pyhänä emmä ole nähnyn ... meilä tuli minjasta raha 9 rupla ja kirjuttaa että Sakulän Katri 
mene miehellä röhöläisellä, turkule oli menty kihloja ostaman ... kaiki ihmiset nauraa että 5 lapsen 
äiti mene miehellä sielä nauretah Suomessa ja Teroni Vaseli tulee virvoilla kotih ...  ja kule sie 
Rakas emäntä ole nin hyvä ja tuo mulla lakanaksi hos mitä pleiki liina eli pumpulie 5 arsina ... 
kyllä mie ne kaiki maksan kesän oloh, jos työtä annetah ja jos ei ni annettane, nin jupka kummin 
tuo ja puito hyö pois hylätäh milma kun olen 6 vuotta palvellun enkä ole rikosta hälle tehnyn ja 
onko sulla hauska emäntä ativoissa ja joko on Veira koissa  ja veiralla myös työnän kirjan, nyt 
tulin postista, minjalle vein kirjen postin ja ...  kävin Prokon Jelin luona, vierhana (vieraana) piettin 
ja Homasen akka jo kuoli  ja kule emäntä muissa tuva niitä virki neuloja luisie ja nyt on oikein 
kaunis ilta ja Hilippälän Iivana ajella poruttau vorsana, että koko Vuasilan pää välähtele, nin on 
hevoni tällissä ja olekko sie emäntä nyt pitkällä sielä kun Ojalan akka sano että opin rekeh 
kutsuttin ja tule etes pääsiäisellä  ja nyt monet terveiset teile kaiman kansa ja sanon muilla koko 
talon väellä terveiset, kuvon niitä puseroita ja matvonnia, kävi illa minun luo, säijyö keitin, nyt 
hyvästi voi hyvin, pirtä Päntin Paro Afanasjeff,  et kai viitti etes kortilla nakata vastan. Hyvin pärjä 
Teppanan naini, tervenä on.´´  Ahava 28:9 

Hilippälän Iivana = Ivan Timofejevits Tichanoff. Sakulän Katri = Pällijeff. Teroni Vaseli = 
Dorofejeff. Prokon Jeli = Pardojeff. Veira = Vera Afanasjeva. 

Hilippälän Iivana = Tichanoff, Sakulän Katri = Pällijeff?, Teroni Vaseli = Dorofejeff. Illa = Ilja? 

 

Päntin Paro Afanasjeff 9.6.[1914] Ahavalle: ´´... kihlattin Lukkalan Kauron tytär Parpein pojalla ja 
marinaisen taata Trohkima kuoli ... tarvitsis satien varjo ...´´   Ahava 15:3 

Paron kirjeitä myös 5.3.1914 (kutojan elämästä!), 25.4.14, 9.6.14. Ahava 15:2 

Kirje Paavo Ahavalle 27.1.[1915]: Pyytää työtä! ´´... 8 vuotta olin työntekijänä ... Makarien Matro 
Ossipan leski [Bogdanoff] meni Kalasella miehellä Tikanohvilla Kyröh ...´´   Ahava 15:6 

Päntin Outi naitiin Vaarakylään. Outin mies Vaarakylästä oli Ivan Antonoff Ivanoff. Ahava 14:10. 

Päntin Paro Afanasjeff Uhtuasta maalisk. s.a.: ´´... emäntä Outi hän oli mulla paha emäntä ja 
katellini... haukku että sinä kyläh kuvot ja sulkkuo ostat ... vihalla keksittihe Teron Puavilan 
emäntä ja Vuaran naini, emäntä Outille käytih sanomah ... Paro kutoja.´´ (Outi ei anna konetta, 
Paro pyytää töitä!)   Ahava 26:21 

Kutoja Päntin Paro Ahavalle 1.6.1915: työ- ja rahakinaa Outin kanssa.  Ahava 15:6 

Nato Outi Afanasjeff Paavo Ahavalle 20.10.1915: ´´...kävin sen koneen Parolta pois, Paro olikin 
kovin kovana, ei olisi antanut.´´ Ahava 22:5 

Paro kirjoittaa Paavo Ahavalle rahapulastaan Uhtuasta, kesäkuu [1913]: ´´mousot lähen petru 
päivällä sisaren luo vierahiksi Vaarakyläh ja pitäis sitä mukai raha vähäni olla aina hoti 
säijyrahaksi ... Maurani Riiko kuoli ... Päntin Paro.´´ Ahava 14:12 

Kirjeen 10.1.1916 lopussa: ´´... ja äiti pyytä tietä ... oletteko homman sitä perinnön asiasta ...´´   
Ahava 15:9 

Päntin äiti-Outille tuotti paljon huolta Adrian pojan kuolema ja perinnön jako sen jälkeen. Avuksi 
pyydettiin Paavo Ahavaa ja ilmeisesti Paro on ollut kirjurina äidilleen ja kirjoittanut omiakin 
ajatuksiaan. 
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Paron kirjestä Paavo Ahavalle 12.10.[1915]: ´´Jos rupiesit äitillä perintyö pyytämän, veljeni 
Atrianin rahoja minjalta ... kun miehen otti ... että ei annettais Miikkulaisen nimiin rahoja. Paro 
Afanasjeff kutoja.´´ Ahava 15:7 

Päntin Paro Afanasjeffin kirje 27.11. [1916] Paavo Ahavalle: ´´tässä tämä pravlenjan todistus, van 
pappi ei antan, papin kirjoilla vielä seiso elävänä, ei ole se pappi laittan kirjoja, mikä on hauvan, 
en mä tierä mikä pappi on hauvan  Kiukaisih kuoli eikä olei omaisuutesta tullun tietuo pravlenjah, 
van te kun kysytä pankiherroilta ... ... koita toimia hyvä Isäntä nin kolmas osa on sinun vaivoistas 
niistä rahoista vainajan Atrianin perinnöstä ...äitini on 62 vanha.´´ Ahava 15:10 

Päntin Paron kirje Uhtuasta 20.3.192-?: ´´... ei ole ollut työtä koko talvena olemma ollun hyvillän 
kun olema saanun kuulla että voitto on sun, kaikesta ei ryssä parat hyövytty vaikka meiltä 
raukoilta menettin koko talvi työttä, olis  siltä työtä kyllä van emmä ole perustan ryssistä ... Paro 
pyytää kostokangasta ja mustat vaatehanskat.´´Outin kirje samassa: pyytää nappikenkiä. Ahava 
20:1 

Afanasjeff, Paro Uhtuan kk. 33 vuotias vuonna 1922.   VPAKA III: 2 Ba 1. Kuusamo 

 

 

Filipp Afanasjevin sukukunta 

Syntyi ehkä 1700 /1800-lukujen vaihteessa. Lapset:  Arhip s. 1820, Potap s.1825.  

Filipin vaimo oli Hirsson sukua Uhtuan Hirssolasta. 

11.1. Arhip Filippovits syntyi noin 1820,  kuoli 69 -vuotiaana vanhuuttaan 10.7.1889, haudattiin 
13.7.1889.  

´´Hilippäini Arhippa, Bernerin ja Boreniuksen vuonna1872 laulattama runonlaulaja oli ontuva, noin 
50-60 -vuotias ukko. Arhippa oli syntynyt Uhtuan Hirssolassa, oli Uhtuan kirkon staarostana 
kymmenkunta vuotta. Runonsa oli oppinut äidinisältään, uhtualaiselta Hirssolta. Arhippa kuoli 
naimattomana. Hilippäini Arhipan veljenpoikaa Potahvein Petriä oli kiitetty mainioksi laulajaksi.´´ 
A.R. Niemi s. 1085. 

Ohvokaini (Afanasjeff), Arhippa Uhtua. Karjalan kirja 1910 ss. 286-7. 

Arhip Filipovits Afanasjev häätodistajana: 

27 -vuotias Joakim Karpovits Kozmin Salpogista vihittiin avioliittoon 17.8.1873. Morsian oli 26 -
vuotias Feodosja Zaharovna Timofejeva Luusalmelta. 

44 -vuotias reservin matruusi Kozma Timofejevits  Savvin Vojkulasta vihittiin 2. avioliittoon 
19.5.1876. Morsian oli 28 -vuotias neitsyt Darija Ivanovna Kondratjeva, Kiestingin seurakunnasta, 
Ohtan kylästä. 

41 -vuotias Mihail Kornilovits Trofimov vihittiin 2. avioliittoon 22.1.1879. Morsian oli  23 -vuotias 
Tatjana Afanasjevna Mitrofanova.  

26 -vuotias Semjon Aleksejevits Kozmin Salpogista vihittiin avioliittoon 29.1.1884. Morsian oli 26 -
vuotias  Marfa Karpovna Kozmina Salpogista.  

20 -vuotias Dmitrij Trifonovits Mullijev vihittiin avioliittoon 24.8.1884. Morsian oli  Marina 
Kosmitsna Remsujeva Vuokkiniemestä. 

23 -vuotias  Aleksej Fedorovits  Mitrofanov Enonsuusta vihittiin avioliittoon 22.10.1884. Morsian 
oli 30 -vuotias Jelena Klementjevna Torvijeva Jyvöälahdesta. 

27 -vuotias kirjuri Feopont Stepanovits Torvijev vihittiin avioliittoon 7.1.1885. Morsian oli 30 -
vuotias Paraskeva Ivanovna Kamkina, Uhtuan papin tytär.  

28 -vuotias Kirill Prokopjevits Petrov Röhöstä vihittiin avioliittoon 7.1.1885. Morsian oli 23 -vuotias 
Marfa Bogdanova, Marija Mihajlovna Leontjevan tytär Röhöstä.  
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55 -vuotias Aleksij Ivanovits  Bogdanov vihittiin 2. avioliittoon 18.1.1885. Morsian oli 40 -vuotias 
leski Marija Rista? eli Vähälassi?) Kuopion hiippakunnasta Karungin seurakunnasta, 
uskonnoltaan luterilainen.  

Armeijasta vapautettu varusmestari 27 -vuotias Iona Timofejevits Vasiljev vihittiin avioliittoon  

  3.4.1885. Morsian oli 21 -vuotias Feodosija Jevdokimovna Jefremova Alajärveltä. 

22 -vuotias Grigorij Jefimovits Vasiljev Alajärveltä vihittiin  avioliittoon 14.2.1886. Morsian oli  20 - 
vuotias Avgusta JosefinaTurun läänistä Monnilan kylästä.  

26 -vuotias Ivan Jegorovits Kenijev Jyvöälahdesta vihittiin avioliittoon 22.8.1886. Morsian oli 27- 

   vuotias Tatjana Aleksejevna  Kenijeva Jyvöälahdesta.  

22 -vuotias Pavel Vasiljevits Kekkijev vihittiin avioliittoon 8.9.1886. Morsian oli 27 -vuotias Irina 
Petrovna Gavrijeva. 

24 -vuotias Jakov Aleksejevits Vasiljev Luusalmelta vihittiin avioliittoon  12.10. 1886. Morsian oli 
22 -vuotias Marina Aleksejevna Kozmina Salpogista. 

25 -vuotias Moisej Klementevits Torvijev Jyvöälahdesta vihittiin avioliittoon 24.1.1888. Morsian  

   oli 21 -vuotias Jefrosinija Kirillovna Ignatjeva Jyvöälahdesta. 

21 -vuotias Gavriil Jevsejevits Bogdanov vihittiin avioliittoon 24.2.1888. Morsian oli 23 -vuotias 
Matrena Fedorovna Bogdanova Vojkulasta. 

 

11.2. Potap Filippovits  syntyi noin 1825, kuoli 21.11.1902, vaimo Jevgenija Ferapontovna 
synt. Sergejeva? syntyi noin 1824 tai 1825, kuoli 14.2.1902. 

Potap Filippovits kuoli vanhuuttaan 77 -vuotiaana 21.11.1902, haudattiin 23.11. 1902. Vaimo 
Jevgenija Ferapontovna Afanasjeva kuoli vanhuuttaan 78 -vuotiaana 14.12.1902, haudattiin 
16.12.1902.   

Vuoden 1890 rippikirjaan talon 11 kirjoihin on merkitty 65-vuotias Potap Filippovits Afanasjev 
(salassa, tajno) vaimo 65 vuotias Jevgenija Ferapontovna (dereschka?) ja poika 45-vuotias Petr 
Potapovits, Petrin vaimo 40-vuotias Glikerija Antonovna sekä lapset  11-vuotias Gerasim 
Petrovits 9-vuotias Anton Petrovits, 5-vuotias Filipp Petrovits.  

Vuoden 1900 rippikirjaan talon 12 kirjoihin on merkitty 75-vuotias Potap Filippovits Afanasjev 
(tajno) , tämän vaimo 75 vuotias Jevgenija Ferapontovna (po raskolu), näiden miniä Petr 
Potapovitsin leski 50-vuotias Glikerija Antonovna ja lapset  21-vuotias Gerasim Petrovits, 19-
vuotias Anton Petrovits, 15-vuotias Filipp Petrovits.  

Vuoden 1910 rippikirjaan talon 9 kirjoihin on merkitty Petr Potapovitsin leski 60-vuotias Glikerija 
Antonovna ja lapset: 31-vuotias Gerasim, 29-vuotias Anton Petrovits, 25-vuotias Filipp Petrovits, 
Gerasimin vaimo 31-vuotias Anna Eljevna ja lapset: 10-vuotias Filip Gerasimovits, 5-vuotias 
Nikolaj, 7-vuotias Marija, 3-vuotias Olga Gerasimovna ja 8 kk. ikäinen Pavel Gerasimovits. 

Samassa (9) myös Filip Petrovitsin vaimo  22-vuotias Irina Nikiforovna ja 3-vuotias tytär Darija.  

 

Potap Filipovits häätodistajana: 

46-vuotias Ivan Sergejevits Jeremejev vihittiin avioliittoon 14.7.1882. Morsian oli  21-vuotias 
Agafja Lukitsna Remsujeva, Luka Nikiforovits Remsujevin tytär. 

 

Potap Filippovits Afanasjevin ja Jevgenija Ferapontovnan lapset: Petr 1845. Marina 1860. 
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11.2.1. Petr Potapovits syntyi noin 1845, kuoli 6.9.1899, vaimo Glikerija (Lukerja, ehkä myös 
Lukki) Antonovna, synt. Remsujeva, syntyi noin 1850. 

Petr Potapovits kuoli kovaan kuumeeseen 54 -vuotiaana 6.9.1899, haudattiin 16.2.1900. 

Petr Potapovits oli 45 -vuotias, vaimo Glikerija Antonovna Remsujeva 40 -vuotias vuoden 1890 
rippikirjassa. 

Vuoden 1890 rippikirjaan talon 11 kirjoihin on merkitty Petrin vanhemmat, 45-vuotias Petr 
Potapovits, Petrin vaimo 40-vuotias Glikerija Antonovna ja lapset  11-vuotias Gerasim, 9-vuotias 
Anton, 5-vuotias Filipp Petrovits.  

Vuoden 1900 rippikirjaan talon 12 kirjoihin on merkitty Petrin 65-vuotiaat vanhemmat  Potap 
Filippovits ja  Jevgenija Ferapontovna, näiden miniä Petr Potapovitsin leski 50-vuotias Glikerija 
Antonovna sekä tämän lapset  21-vuotias Gerasim, 19-vuotias Anton, 15-vuotias Filipp.  

Vuoden 1910 rippikirjaan talon 9 kirjoihin on merkitty Petr Potapovitsin leski 60-vuotias Glikerija 
Antonovna ja tämän lapset  31-vuotias Gerasim, tämän vaimo 31-vuotias Anna Elevna ja lapset 
10-vuotias Filip, 5-vuotias Nikolaj 7-vuotias Marija, 3-vuotias Olga ja 8 kk. ikäinen Pavel sekä  29-
vuotias Anton Petrovits sekä 25-vuotias Filipp Petrovits ja tämän vaimo 22-vuotias Irina 
Nikiforovna ja 3-vuotias tytär Darija.  

 

 ´´Runonlaulaja Hilippäini Arhipan veljenpoikaa Potahvein Petriä oli kiitetty mainioksi laulajaksi.´´ 
A.R. Niemi s. 1085. 

Ohvokaini, Potahvein Petri Uhtua, laulaja. Niemi s. 1085-86.  Karjalan kirja 1910 s. 286-7. 

Petr Potapovits häätodistajana: 

21 -vuotias Vasilij Fedorovits Lisitsin Tsiksasta vihittiin avioliittoon 25.4.1873. Morsian oli 21 -
vuotias Paraskeva Karpovna Kozmina Salpogista. 

36 -vuotias Parfenij Ivanovits Lisitsin Tsiksasta vihittiin avioliittoon 1.9.1875. Morsian oli 26 -
vuotias Glikerija Larionovna Torvijeva Vuokkiniemestä. 

27 -vuotias Leontij Lukits Remsujev vihittiin avioliittoon 6.7.1884. Morsian oli 20 -vuotias Feodora 
Ivanovna Sofronova, jonka isä oli Ivan Ivanovits Sofronov.   

Reservin rivimies Afanasij Karpovits Kozmin vihittiin  27 -vuotiaana avioliittoon 29.6.1887. Morsian 
oli 21 -vuotias Ksenija Minitsna Rekina, jonka isä Mina Rekin oli Jyskyjärveltä. 

 

Glikerija Antonovna Afanasjeva synt. Remsujevan kummilapset:  

   Petr Antonovits Remsujevin ja Irina Grigorjevnan lapset 1. Darija 1874, 2. Ioann 1881, 3. Irina 
1883, 4. Marija 1888, sekä 5. Glikerija 1891. Darijan ja Ioannin toisena kummina oli Leontij Lukits 
Remsujev. Glikerijan toisena kummina oli Kirill Lukits Remsujev. 

   Jakov Antonovits Remsujevin ja Anna Ivanovnan lapset Marija 1882, Matrona 1894, Ioann 
1898. Marijan toisena kummina oli Aleksandr Ivanovits Kamkin. Matronan toisena kummina oli 
Gerasim Petrovits Afanasjev. Ioannin toisena kummina oli Arhipp Maksimovits Remsujev.  

    Marfa  Ivanovna Hotejevan poika Aleksij 1900. Toisena kummina oli Ivan Ivanovits Lipkin 
Vuokkiniemestä. 

   Ljubov Vladimirovna Tsirkovan  tytär Pavla 1898. Ljubov Vladimirovnan isä oli urjadnikka 
Vladimir Tsirkov. 

 

Petr Potapovits Afanasjevin ja  Glikerija Antonovnan lapset:  
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Vasilij 1873, Stefan 1874, Trifon 1876, Ioann 1877, Gerasim 1880, Antonij 1882. Pavel 1884, 
Filipp1885.  

11.2.1.1. Vasilij Petrovits syntyi 28.2.1873, kastettiin 2.4.1873, kuoli risatautiin 10.12.1876, 
haudattiin 12.12.1876. Kummeina olivat Petr Antonovits Remsujev ja  Marina Potapovna 
Afanasjeva.   

11.2.1.2. Stefan Petrovits syntyi 27.12.1874, kastettiin 20.1.1875, kuoli kouristuksiin 29.7.1875, 
haudattiin 31.7.1875. Kummeina olivat Petr Antonovits Remsujev ja Marina Potapovna 
Afanasjeva, Stefanin isän Petrin sisar. 

11.2.1.3. Trifon Petrovits syntyi 1.2.1876, kastettiin 3.2.1876, kuoli kouristuksiin 3.3.1876, 
haudattiin 5.3.1876. Kummina olivat samat kuin Stefanilla. 

11.2.1.4. Ioann Petrovits syntyi 5.1.1877, kastettiin 20.1.1877, kuoli tulirokkoon 20.10.1881, 
haudattiin 22.10.1881.  Kummina oli Kirill Lukits, Luka Nikiforovits Remsujevin poika.  

11.2.1.5. Gerasim Petrovits syntyi 4.3.1880, kastettiin 30.3.1880. Kummina oli Jakov Antonovits 
Remsujev. Gerasimin vaimo Anna Eljevna (Eljanovna, Eliaksen tytär) s. 1879, 31-vuotias vuoden 
1890 rippikirjassa, uskonnoltaan luterilainen. 

Vuoden 1890 rippikirjaan talon 11 kirjoihin on merkitty Petrin 65-vuotiaat vanhemmat, 45-vuotias 
Petr Potapovits, Petrin vaimo 40-vuotias Glikerija Antonovna sekä näiden lapset  11-vuotias 
Gerasim, 9-vuotias Anton, 5-vuotias Filipp.  

Vuoden 1900 rippikirjaan talon 12 kirjoihin on merkitty Petrin 65-vuotiaat vanhemmat Potap ja 
Jevgenija, miniä, Petr Potapovitsin leski 50-vuotias Glikerija Antonovna sekä tämän lapset  21-
vuotias Gerasim, 19-vuotias Anton, 15-vuotias Filipp.  

Vuoden 1910 rippikirjaan talon 9 kirjoihin on merkitty Petr Potapovitsin leski 60-vuotias Glikerija 
Antonovna ja tämän lapset mm. 31-vuotias Gerasim, tämän vaimo 31-vuotias Anna Eljevna ja 
lapset 10-vuotias Filip, 5-vuotias Nikolaj 7-vuotias Marija, 3-vuotias Olga ja 8 kk. ikäinen Pavel  

 

 Gerasim Petrovits vihittiin 22-vuotiaana avioliittoon 28.9.1901. Morsian oli 22-vuotias Anna 
Eljanovna  Manni,  Oulun läänistä, luterilainen uskontunnustukseltaan. Häätodistajina olivat 
Konstantin Fedorovits  Gavrijev, Lev Ivanovits Trofimov, Petr Artemjevits Mitrofanov, Timofej 
Gavrilovits Germanov. 

Sukulaisilta saatuja tietoja: ´´Gerasim Petrovits käytti myöhemmin nimeä Jaru Hirsso. Vaimo 
Anna Maria Eliaksen tytär syntyi Haapavedellä 5.5.1879. Lapset:  Wille (Filipp?) 1901, Maija 
1903, Mikko 1906, Olga 1908, Paavo 1911, Liisa 1913, Natalia 1915, Eemeli 1921.´´ 

 

Gerasim Petrovits ja Glikerija Antonovna olivat kummeina Jakov Antonovits Remsujevin ja Anna 
Ivanovnan tyttärelle Matronalle, joka syntyi 18.5.1894, kastettiin 2.6.1894.   

Gerasim Petrovits  oli kummina Afanasij Karpovits Kuzminin ja Ksenija Minitsnan tyttärelle 
Glikerijalle, joka syntyi Salpogissa 12.12.1903, kastettiin 21.1.1904.  

Gerasim Petrovits  häätodistajana: 

27 -vuotias Vasilij Jegorov ja 19 -vuotias Paraskeva Ivanovna Lazareva, molemmat Röhöstä, 
vihittiin avioliittoon 3.5.1902. 

40 -vuotias leski Jegor Ivanovits Lukkojev Röhöstä vihittiin 2. avioliittoon 12.11. 1904. Morsian oli 
35 -vuotias neitsyt Fekla Ioannikijevna Jakovleva Pistojärveltä.  

Nikita Petrovits Vasiljev vihittiin avioliittoon 12.11.1904. Morsian oli 22 -vuotias Ksenija Jegorovna 
Lazareva, molemmat Röhöstä. 
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Gerasim (Herasim) Afanasjeff osallistui kansalaiskokoukseen 21.12.1905 Uhtualla. Ahava 9:9  

Gerasim Afanasjeff oli Uhtuan nahkaliikkeen osakas 1908.    Ahava 4:6     

Kulkukauppiaiden kokouksen osanottaja Uhtualla 1.7.1907.  Ahava 10: 2a  

Gerasim eli Herasim Afanasjevin nimi liittyy ns. Pekkasen jauhomyllyn kauppoihin. Tämä mylly 
sijaitsi Ryhjässä, Nuolutjoen suussa Keski-Kuittijärven rannalla ja se luovutettiin Uhtuan Nahka- 
Saha - Mylly ja Saviteollisuusliikkeelle 12.8.1907.  

Omistajat ja myyjät olivat Herasim Afanasjeff, Stepan Afanasjeff, Miron Tihanoff, Filip Tihanoff, 
Aleks Lasaroff, Mikko Afanasjeff, Ivan J. Jeremejeff, Robert Korniloff, Mikko Trofimoff ja Ivan 
Jefremoff. 

Gerasim Petrovits (Jarassima tai Jaru Hirsso), Uhtua kk. Hirsso Jarassiman naini Suomessa synt.    
Virtaranta 1978 s. 190. 

´´Uhtualaisia kiertokauppiaita, jotkaolivat  tutustuneet vaimoihinsa Suomessa: 

mm. Hirsson Jarassima Ahvanasieff.´´ (Maiju Keynäs / Otto Louhikoskea 15.8.53 ja 7.8.55.) 

Komitean, joka valittiin 17.3.1918  kansalaiskokouksessa Uhtualla, puheenjohtajana oli Timo 
Manner ja komitean jäseninä mm. ... Gerasim Afanasjeff.  Pöytäkirjajäljennös. Heimosota-arkisto: 
Malm 5.  

Jaru Hirsso ja Anna Hirsso olivat   Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen 28.7.1918 pöytäkirjan 
allekirjoittajia. IKSVOA:  IKTK II. VA 

Jaru Hirsson nimi oli Vienan retkikunnan mukana Suomeen saapuneiden pakolaisten luettelossa. 
Kajaani 1.12.1918. [Uhtualta kotoisin olevat.]    Ahava 7 

Jaru Hirsson kirje Kajaanista 1.5.1919 Paavo Ahavalle: ´´Kotoa kirje ... viljat viety syksyllä kaikki 
... Perheeni kuitenkin säilynyt hengissä ... elättäneet itseään rahdin ajolla ... olivat onnistuneet 
Konstu Mitrofanoffin kanssa saamaan viime aikaisen kestikievarin rahan lopun ja niin sanotun 
saloka rahan, joka oli heille suureksi avuksi ... pakotettuja ottamaan Staapan stantsien ajon.´´ 
Ahava 17:6 

Jaru Hirsso, s. 1878, sai passin no 70 Suomeen, Nivalaan?, 25.12.1920 sekä pakolaispassin no 
237 Suomussalmelle 26.10.1920, 2 kk. ajaksi.  SHVIKA 

Uhtuan kuntakokous 4.12.1921 oli valinnut Jaru Hirsson elintarvevaraston hoitajaksi. 
Karj.kansannous.ark. IV: 2. VA 

Jaru Hirsso, s. 4.5.1880, saapui pakolaisena Suomeen 1922, Pudas. Yksi lapsi Liisa, s.18.3.1913 
ja vaimo Anna Maria s. 1879 Suomessa. VPAK I B a 1? 

Jaru Hirsso, s. Uhtua 4.5.1880. Karjalassa maanvilj. Asuu Suomessa: Haukipudas Martinniemi. 
Vanhemmat: Pekka Hirsso ja Lukina kuolleet Uhtualla.Vaimo Anni Eliaksen tytär s. 5.5.1879, 
Haapavesi. Lapsia kahdeksan: Wille s. 1.7.1901, Mikko 16.5.1906, Paavo 8.11.1911, Eemeli 
5.11.1921. KSS: Maanhankintatietokaavake 

Jaru Hirsso ks. Karjalan Heimo 1992 s. 44. kuva. 

 

Valtionpakolaisavustuskeskuksen luettelon mukaan Gerasim Petrovitsin ja Anna Eljanovnan 
(Eljevnan) lapset Filipp (Ville) 1901. Marija (Maija) 1903. Nikolaj (Mikko) 1905. Olga 1907 tai 
1908, Pavel 1910 syntyivät Uhtualla, samoin Liisa 1913 ja Natalia 1915. Nuorin Eemeli syntyi 
1921 Suomessa.  

 

11.2.1.5.1. Filipp Gerasimovits syntyi 3.7.1901, kastettiin 23.9.1901. Lapsen äiti Anna 
Eljanovna Manni oli kotoisin Oulun läänistä, Haapajärven seurakunnan Vartusjärveltä, 
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uskonnoltaan luterilainen. Kummeina olivat Anton Petrovits Afanasjev ja neitsyt Anastasija 
Nikiforovna Afanasjeva.  

Filipp mainitaan vuoden 1910 rippikirjassa. Filipp eli Ville Hirsso  oli käynyt 3 vuotta venäläistä 
kansakoulua, opiskellut kansanopistossa Suomessa 1920-21, osallistui  Vienan retkeen ja 
Aunuksen retkeen. Uhtuan suojeluskunnassa. Alikersantti, joukkueenjoht. (Karjalan 
kansannousun arkisto XIX.) 

Wille Hirsso oli eräs Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen 28.7.1918 pöytäkirjan allekirjoittajista 
Uhtualla. IKSVOA:  IKTK II. VA 

Ville Afanasjeff, Kulkukauppiaiden yht. kokouksessa 1.7.1907 Uhtua.  Ahava 10: 2a 

Ville Afanasjeffin nimenmuutos ´´Ville Hirsso´´ julkaistiin Karjalan Vartia-lehdessä 1920 no 5.  

Ville Hirsson nimi oli Vienan retkikunnan mukana Suomeen saapuneiden pakolaisten luettelossa. 
Kajaani 1.12.1918. [Uhtualta kotoisin olevat.]    Ahava 7 

Hirsso, Ville s. 31.7.1901, Uhtua kk. Vapaustaistelija. Naimaton, maamies. Aikaisempi palvelus: 
retkikunta 1918-19. Karjalan vapaussota 1920, 1922. Osallistui yhdeksään taisteluun: Vienan 
retkellä,Vuokkiniemellä, Aunuksen retkellä. Osallistui Kuopion kursseille. Ylenn. alik. joukk.j. 
Koulutus: Venäl. 3-vuotinen kansakoulu. Suom. kansanopisto 1920-21. Lähiomainen Jaru Hirsso, 
Puolanka kk. KKNA XIX. VA 

Ville Hirsson haastattelu: ´´Ville Hirsso 1918  Muurmannissa Enkijärven asemalla, siellä 
karjalainen otrada. Isältä kirje Uhtualta. Kun Valkoinen armeija oli tullut Uhtualle 1918 Hirsso liittyi 
Uhtuan suojeluskuntaan, Partolan kanssa tiedustelijana. Osall. Jyvöälahden ja Vuokkiniemen ym. 
taisteluihin.  Vuokkiniemen taistelun jälkeen Kajaaniin, syyskuussa taas Uhtualle. Erkki Simolan, 
Timo Jokelan ja Juho Hoteilaisen kanssa tultiin Uhutsaareen ja kylään Jokelan taloon, josta oli 
kilometrin verran kotiin.  Juhla Varpasaaren talossa. Punaiset aikoivat pidättää mutta eivät 
rohjenneet. 1 kk. Uhtualla, jossa oli punaisia otradalaisia. Yhteinen kokous. Yleisö puolusti. 
Lokak. 1919 Suomeen. Jouluk. 1919 Uhtualle, Hirsso suojeluskunnan päällikkönä. Simo Niemelä 
kuoli. Iikka Mullijeff rajavartiossa. Hirsso Suopassalmen suojeluskuntaan. Erkki Arola Kemiin 
neuvottelemaan bolshevikkien kanssa.  Bolshevikit tulivat, Hirsso vangiksi ja Iivo Kinos. 
Houkuttelivat rahalla bolshevikkien puolelle. Uhtualle 150 ryssää, maakuntapäivät. Hirsso pakeni. 
Iivo Kinos Kemiin?´´ (Heimosota-arkisto. Kuisma 9.) 

Hirsso, Ville. Nimi Kuusamon kansanopiston matrikkelissa 1920-21. 

Hirsso, Ville tuli 19-vuotiaana pakolaisena Kuusamoon 19.3.1922. VPAK III: 2 B a 1. Kuusamo 

Hirsso, Ville s.1.7. (30.7.) 1901 Uhtua. Suomeen 1922(-19) Pudas. Naim. VPAK I B a 1. 
Luett.pakol. 

 

11.2.1.5.2. Marija Gerasimovna syntyi 12.3.1903, kastettiin 13.3.1903. Kummeina olivat Anton 
Petrovits Afanasjev ja Natalija Nikiforovna Afanasjeva, talonpojan vaimo. 

Maria (Maija) Hirsso opiskeli Kuusamon kansanopistossa 1920-21 ja Otavan kansanopistossa 
1922-24. 

Maria Hirsso, Uhtua kk, talollisen tytär, sai passin no 238 Suomeen 26.10.1920 ja passin  no 385 
Suomussalmelle 4.2.1921. SHVIKA 

17-vuotias Maija Hirsso, Uhtua kk., saapui Kuusamoon 19.3.1922.VPAK III: 2 B a 1. 

11.2.1.5.3. Nikolaj Gerasimovits syntyi 9.5.1905, kastettiin 30.5.1905. Kummina oli Anton 
Petrovits Afanasjev. 

Nikolai eli Mikko Hirsso, ´´Uhtuan Väinämöinen´´  syntyi Uhtuan Hirssonniemellä, kuoli 
Pateniemessä 30.6. 1988.´´ Karjalan Heimo 1988 s. 142-43. 

Hirsso, Mikko s. 16.5.1906 (!) Uhtua. Suomeen 1922, Pudas. Naimaton. VPAK I B a 1 
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11.2.1.5.4. Olga Gerasimovna syntyi noin 1907, 3 -vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. Olga Hirsso 
opiskeli Otavan kansanopistossa 1922-23 ja Kainuun kansanopistossa 1923-24.  

Olga Hirsso s. 23.6.1908 Uhtualla, k. 5.3.1980 Oulussa. Naim. Reittinen. Karjalan Heimo 1980 s. 
99. 

11.2.1.5.5. Pavel Gerasimovits syntyi 8.11.1910, tuli Suomeen, Pudas, 1922. Pavel käytti nimeä 
Paavo Hirsso. VPAK I Ba1.  

11.2.1.5.6. Pekka Hirsso syntyi Uhtualla 30.6.1912, tuli Suomeen 1922 asuinpaikka Pudas. VPAK 
I Ba1. Pekka Hirsso kävi kauppaopiston . VPAK I B a 1. Luett.pakol. 

Pekka Hirsso kuoli 27.11.1985, Haukipudas. Karjalan Heimo 1986 s. 105. 

Hirsso, Pekka, suku Uhtualta. Vaimo Veera, tytär varatuom. Ulla Manninen, Oulu. Karjalan Heimo 
1984 s. 19. 

11.2.1.5.7. Hirsso, Liisa s. 18.3.1913 Uhtua. Suomeen 1922, Pudas. Isä Jaru, äiti Anna Maria.  
VPAK I B a 1? 

11.2.1.5.8. Hirsso, Natalia s. 9.5.1915 Uhtua. Suomeen 1922, Pudas. Naimaton. VPAK I B a 1. 
Luett.pakol. 

11.2.1.5.9. Eemeli (Jaru Hirsson poika ) Hirsso s. 5.11.1921 

 

11.2.1.6. Antonij (Anton) Petrovits syntyi 17.1.1882, vaimo Marija Kasjanovna Sergejeva syntyi 
28.3.1890, kuoli  11.9.1865. Antonij Petrovits kastettiin 28.1.1882. Kummina oli Jakov Antonovits 
Remsujev.  Ontto Hirsso, vaimo Maria Kallen tytär Sirkeinen s. 13.6.1888. 

Vuoden 1890 rippikirjaan talon 11 kirjoihin on merkitty 65-vuotias Potap Filippovits Afanasjev, 
vaimo 65- vuotias Jevgenija Ferapontovna, poika 45-vuotias Petr Potapovits, Petrin vaimo 40-
vuotias Glikerija Antonovna sekä näiden lapset  11-vuotias Gerasim, 9-vuotias Anton, 5-vuotias 
Filipp Petrovits.  

Vuoden 1910 rippikirjassa talon 9 kirjoihin on merkitty  60-vuotias Glikerija Antonovna ja tämän 
lapset mm.  29-vuotias Anton. 

 

Anton Petrovits on todennäköisesti sama kuin Ontto Hirsso. ´´Hirsson Onton  isän isällä Potahvei 
Ahvanasieffilla oli kauppa Kuopiossa, josta 18 itäkarjalaista kiertokauppiasta haki tavaraa. Liittoon 
kuului Mörö-Jaakko, mörön näköinen. Otto ei tiedä Jaakon sukunimeä.´´ (Maiju Keynäs / Ontto 
Hirsso. Suomussalmi 17.7.1954.) 

Valtionpakolaisavustuskeskuksen luettelon mukaan Otto Hirsso syntyi 12.9.1881, vaimo Maria 
Kallen tytär Sirkeinen syntyi 13.6.1888. Lapsia oli neljä.  

Hirsso, Maria o.s. Sirgeinen  s. 13.6.1888 Uhtua - k. 11.9.1965. Kuolinilm. KSS 

Uhtuan kastekirjan mukaan Maria Kasjanovna (?Kallen tytär) Sergejeva syntyi 28.3.1890. 

Vuoden 1910 rippikirjassa talon 162 kirjoihin on merkitty 55-vuotias Kassian (Kasjan) Fedorovits 
Sergejev s. noin 1855, vaimo (2.)  39-vuotias Anna Ivanovna, synt. Terentjeva  ja lapset 22-
vuotias Ioann, 18-vuotias Aleksandr ja 20-vuotias Marija s. 1890 sekä 7-vuotias Anisja. 

Marija Kasjanovnan äiti oli Pelagija Fedorovna, joka kuoli 11.4.1893. 

´´Isä Kalle kiertokauppias, kuoli 70 vuotiaana (murhattiin kauppakierrolla, sen talon poika murhasi, 
jossa oli kortteerannut 50 vuotta.) Isä lähtenyt nuorena kiertokaupalle Suomeen. Kumpikin Marian 
veli Jussi ja Aleksi lähti aluksi isän mukana, Jussi 15 v. ja Aleksi 11 v. Isä kulki Jyväskylän ja 
Kuopion seutuvilla. Otti Mitrolta tavaraa Jyväskylästä ja Kuopiosta joltain kauppiaalta ja sitten 
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Pietarista. Keväällä isä tuli kotiin pellon panoon ja lähti syksyllä. Perhe eli kiertokaupalla, 
maanviljelyksellä, 1-3 lehmää, joku vasikka ja lammas, rahasta tiukkaa.. Äiti kuoli, vanhin poika 
kai 5-vuotias, Marian ollessa 3 v. ja nuorin 1/2 vuotta. Ukki ja mummi. Palkollista piti pitää. 
Mummo ja 2 sedän tyttöä auttoi lasten hoidossa. Kallen pojat Jussi ja Aleksi Sirkeinen.´´ ( Maiju 
Keynäs / Maria Hirsso.) 

Marijan isänisä Feodor Prokopjevits k. 11.8.1895, isänäiti Matrona Jevsejevna Sergejeva k. 1897. 
Kassianin veljet Gerasim, Filipp ja Sergej. Filipin tyttäret Tatiana s. 1877, Anna s. 1879.  

 

Anton Petrovits Afanasjev ja neitsyt Anastasija Nikiforovna Afanasjeva olivat kummeina Filipp 
Mannille, joka syntyi 3.7.1901, kastettiin 23.9.1901. Lapsen äiti Anna Eljanovna Manni vihittiin 
28.9.1901 Gerasim Petrovits Afanasjevin kanssa. 

 

 Afanasjev, Anton Petrovits häätodistajana: 46 -vuotias Anton Jefimovits Tilikov Jyvöälahdesta 
vihittiin 2. avioliittoon 19.8.1901. Morsian oli 27 -vuotias neitsyt Jevdokija Nikiforovna Prohorova 
Vuokkiniemestä. 

Anton [Ontto?]  Hirsso oli Uhtuan kuntakokouksen  4.12.1921 pöytäkirjan tarkastaja. Karjalan 
kansannousun arkisto IV: 2. VA 

Simola määräsi 11.12.21. O. Hirsson Uhtuan komentatuurin asemestariksi. KKNA XIV 

Otto Hirsso oli Uhtuan kyläpäällikkö alkaen 22.11.1921. Simolan määräys.  Heimosota-arkisto. 
Itä-Karjala 1921-22: 18. SA 

Hirsson Ontto toimi Uhtuan kyläkomendanttina mm. 24.1.22. (Karjalan kansannousun arkisto 
XIV.)  

Otto Hirsso, s. 1879 Uhtua kk, sai passin no 233 Suomussalmelle 26.10.1920 2 kk. ajalksi. 
SHVIKA.  

Hirsso, Maria, s 1899 Uhtua, tuli Suomeen 1922. Asuinpaikka Pudas. Naimisissa.  VPAK I B a 1. 
Luett. pakol. 

Hirsso, Maria s. 1888 Uhtua, tuli Suomussalmelle 1922. Naimisissa, mies Otto Hirsso s. 
12.9.1881 Uhtua, 4 lasta. VPAK I B a 1. Luett.pakol. 

 

Huom! Konstu Remsujeffin kirje Wasili Räihälle Sinetästä 10.5.1902: ´´Hirsson Ontto (Uhtuasta) 
pitäs  tuoda vaimon Nurmilahdesta Jermiän tyttären.´´ Ahava 11:16 

11.2.1.7.  Pavel Petrovits syntyi 15.1.1884, kastettiin 16.1.1884,  kuoli pistoksiin 22.9.1884, 
haudattiin 24.9.1884. Kummeina olivat Jakov Antonovits Remsujev ja leski Jevgenija Jonitsna 
Remsujeva. 

11.1.2.8. Filipp Petrovits syntyi 13.11.1885, vaimo Irina Nikiforovna syntyi noin 1888. 

Filipp Petrovits kastettiin 15.11.1885. Kummina oli Jakov Antonovits Remsujev. 

Filipin vaimo Irina Nikiforovna syntyi noin 1888, 22 -vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 

Vuoden 1890 rippikirjaan talon 11 kirjoihin on merkitty Petr Potapovitsin 65-vuotiaat vanhemmat, 
45-vuotias Petr Potapovits, Petrin vaimo 40-vuotias Glikerija Antonovna ja lapset  11-vuotias 
Gerasim, 9-vuotias Anton, 5-vuotias Filipp.  

Vuoden 1900 rippikirjaan talon 12 kirjoihin on merkitty Petrin 65-vuotiaat vanhemmat sekä Petr 
Potapovitsin leski 50-vuotias Glikerija Antonovna sekä tämän lapset  21-vuotias Gerasim, 19-
vuotias Anton, 15-vuotias Filipp.  
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Vuoden 1910 rippikirjaan talon 9 kirjoihin on merkitty Petr Potapovitsin leski 60-vuotias Glikerija 
Antonovna ja tämän lapset   sekä  29-vuotias Anton Petrovits ja 25-vuotias Filipp Petrovits ja 
tämän vaimo 22-vuotias Irina Nikiforovna ja 3-vuotias tytär Darija.  

11.2.1.8.1. Filip Petrovitsin ja Irina Nikiforovnan tytär Darija Filippovna syntyi noin 1907. 

Filipp osallistui “Ville Afanasjeff“ nimellä kulkukauppiaiden kokoukseen 1.7.1907.  

Ville oli eräs Uhtuan kansalaiskokouksen 28.7.1918 osanottajista. 

Nimenmuutos Ville Afanasjeff ´´Ville Hirsso´´ oli  Karjalan Vartia -lehdessä 1920. 

Ville Hirsso, leski, tuli Suomeen 1922, Kyminlinnaan. VPAK I B a1 

 

11.2.2. Marina Potapovna, syntyään Afanasjeva, syntyi 1859 tai 1960, puoliso Nikifor 
Vasiljevits Afanasjev syntyi noin 1854 tai 1855. Ks. 8.1. 

Vuoden 1890 rippikirjaan talon 4 kirjoihin on merkitty 36-vuotias Nikifor Vasiljevits Afanasjev s. 
noin 1854, vaimo 31-vuotias Marina Potapovna s. noin 1859 ja näiden lapset 12-vuotias Jefim, 9-
vuotias Marija, 7-vuotias Petr, 4-vuotias Aleksandra ja 1-vuotias Darija s. 19.3.1889. 

Vuoden 1900 rippikirjaan talon 4 kirjoihin on merkitty 46-vuotias Nikifor Vasiljevits Afanasjev s. 
noin 1854, vaimo 41-vuotias Marina Potapovna s. noin 1859 ja näiden lapset 22-vuotias Jefim, 
17-vuotias Petr, 14-vuotias Anastasija, 13-vuotias Aleksandra ja 11-vuotias Darija s. 19.3.1889, 8-
vuotias Isaak, 6-vuotias Marina ja 3 kk. ikäinen Jakov. 

Vuoden 1910 rippikirjaan talon 8 kirjoihin on merkitty 56-vuotias Nikifor Vasiljevits Afanasjev s. 
noin 1854, vaimo 51-vuotias Marina Potapovna s. noin 1859 ja näiden lapset 32-vuotias Jefim 
Nikiforovits, tämän vaimo 25-vuotias Jelizaveta Onisimovna ja näiden lapset 5-vuotias Vasilij, 2-
vuotias marina ja 4 kk. ikäinen Nikifor sekä 27-vuotias Petr Nikiforovits,  21-vuotias Darija 
Nikiforovits s. 19.3.1889, 18-vuotias Isaak Nikiforovits, 13-vuotias Ioann Nikiforovits, 16-vuotias 
Marina Nikiforovna ja 10-vuotias Jakov Nikiforovits. 

 

 Marina Potapovna vihittiin 17 -vuotiaana avioliittoon 1.7.1877. Nikifor Vasiljevits Afanasjev oli 22 -
vuotias. Häätodistajina olivat Kirill Ivanovits Bogdanov, Nikita Abramovits Afanasjev, Filip 
Jevstafjevits Tihanov, Aleksei Jefimovits Jeremejev.  

 

Marina Potapovnan ja Nikifor Vasiljevitsin lapset: 

 Jefim 1879, Feodor s. 1880, k. 1880, Marija 1882, Petr 1884, Anastasija 1885, Aleksandra 1887, 
Darija 1889, Irina s.1891, k. 1891, Isaak 1892, Marina 1895, Ioann 1897, Jakov 1900.  

 

Jefim, Feodor, Petr, Irina, Isaak, Marina ja Ioann Nikiforovitsin kummina oli Petr Potapovits 
Afanasjev, lasten äidin Marina Potapovnan veli. 

Lisätiedot lasten osalta ovat Nikifor Vasiljevits Afanasjevin kohdalla 15.1.  

Marina Potapovna, Potap Filippovits Afanasjevin tytär, oli kummina veljensä Petr Potapovitsin 
lapsille Vasilille 1873, Stefanille 1874 ja Trifonille vuonna 1876.  

Samoin myös Rodion Grigorjevits Kornilovin ja Matrona Ivanovnan tyttärelle Marijalle, joka  s. 
13.2.1876.  kastettiin 18.3.1876.  

 

Henkilöluettelo:  ryhmä 11.  
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Filipp s. ehkä 1700 /1800-lukujen vaihteessa, vaimo Hirsson sukua Hirssolasta  

11.1. Arhip Filippovits syntyi noin 1820,  kuoli 10.7.1889.  Naimaton. 

´´Hilippäini Arhippa syntynyt Uhtuan Hirssolassa, äidinisä uhtualainen Hirsso; Ohvokaini 
(Afanasjeff), Arhippa Uhtua.´´ Karjalan kirja 1910 s. 286-7. 

11.2. Potap Filippovits  syntyi noin 1825, kuoli 21.11.1902, vaimo Jevgenija Ferapontovna  syntyi 
noin 1824 tai 1825, kuoli 14.12.1902. 

Potap Filippovitsin ja Jevgenija Ferapontovan lapset: Petr 1845. Marina  1860. 

11.2.1. Petr Potapovits syntyi noin 1845, kuoli 6.9.1899. Vaimo Glikerija (Lukerja, ehkä myös 
Lukki) Antonovna, syntyään Remsujeva, syntyi noin 1850, elossa 1910. 

Hilippäini Arhipan veljenpoika Potahvein Petri. 

Ohvokaini, Potahvein Petri. Karjalan kirja 1910 s. 286-7. 

Petr Potapovitsin ja  Glikerija Antonovnan lapset:  

Vasilij 1873, Stefan 1874, Trifon 1876, Ioann 1877, Gerasim 1880, Antonij 1882. Pavel 1884, 
Filipp1885.  

11.2.1.1. Vasilij Petrovits syntyi 28.2.1873, kuoli 10.12.1876.   

11.2.1.2. Stefan Petrovits syntyi 27.12.1874 ,kuoli 29.7.1875. 

11.2.1. 3. Trifon Petrovits syntyi 1.2.1876, kuoli 3.3.1876. 

11.2.1.4. Ioann Petrovits syntyi 5.1.1877, kuoli 20.10.1881.  

11. 2.1.5. Gerasim Petrovits (Jarassima tai Jaru Hirsso) syntyi 4.3.1880, vaimo Anna Eljevna 
(Eljanovna, Eliaksen tytär) s. 1879, synt. Manni,  uskonnoltaan luterilainen. 

Hirsso Jarassiman naini Suomessa synt.  Virtaranta 1978 s. 190. 

Sukulaisilta saatuja tietoja: ´´Gerasim Petrovits käytti myöhemmin nimeä Jaru Hirsso. Vaimo 
Anna Maria Eliaksen tytär syntyi Haapaveden Vartusjärvi, Oulun lääni,  5.5.1879. Lapset:  Wille 
(Filipp?) 1901, Maija 1903, Mikko 1906, Olga 1908, Paavo 1911, Liisa 1913, Natalia 1915, Eemeli 
1921.´´ 

´´Kansallismielisiä karjalaisia, Uhtua.´´  Ahava11:10  

Komitean, joka valittiin 17.3.1918  kansalaiskokouksessa Uhtualla, puheenjohtajana oli Timo 
Manner ja komitean jäseninä mm. Leo Pankkonen, Aleksi Varpasaari jne... Gerasim Afanasjeff.  
Pöytäkirjajäljennös. Heimosota-arkisto: Malm 5.  

Jaru Hirsso, s. 4.5.1880, lapsi Liisa, s.18.3.1913 ja vaimo Anna Maria s. 1879 Suomessa. VPAK I 
B a 1? 

Jaru Hirsso, s. Uhtua 4.5.1880. Vanhemmat: Pekka Hirsso ja Lukina kuolleet Uhtualla.Vaimo Anni 
Eliaksen tytär s. 5.5.1879, Haapavesi. Lapsia kahdeksan: Wille s. 1.7.1901, Mikko 16.5.1906, 
Paavo 8.11.1911, Eemeli 5.11.1921. KSS: Maanhankintatietokaavake 

Jaru Hirsso ks. Karjalan Heimo 1992 s. 44. kuva. 

Valtionpakolaisavustuskeskuksen luettelon mukaan Gerasim Petrovitsin ja Anna Eljanovnan 
(Eljevnan) lapset Filipp (Ville) 1901. Marija (Maija) 1903. Nikolaj (Mikko) 1905. Olga 1907 tai 
1908, Pavel 1910 syntyivät Uhtualla, samoin Liisa 1913 ja Natalia 1915 Nuorin Eemeli syntyi 
1921 Suomessa.  

Gerasim P. Afanasjeff,  Kalevan lehtitilaus. Ahava 11:11. 

11.2.1.5.1. Filipp s. 3.7.1901. (eli Wille, Ville Hirsso synt. 1(31).7.1901.) 
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Ville Afanasjeff. Nimen muutos ´´Ville Hirsso´´ Karjalan Vartia1920 no 5.  

Ville Hirsso, 21 v. Luettelo pakolaisista [ilm. vuonna 1920].    Ahava 8 

Hirsso Ville No 59 luettelossa 1-149, jossa no 143 Mihail Juksowskij komp.p. MSR. Sodan -22 
loppuvaihe?  KKNA XIX. VA 

Hirsso, Ville, kirje Kuusamosta 23.1.1921 Itä-Pohjanmaan kansanopistosta Ahavalle, pyytää 
vaatteita. Ahava 19:2 

11. 2.1.5.2. Marija Gerasimovna syntyi 12.3.1903. 

17-vuotias Maija Hirsso, Uhtua kk., saapui Kuusamoon 19.3.1922.VPAK III: 2 B a 1. 

Hirsso, Maria Jyvöälahti s. 1903. Passi no 74 Suomeen, Haapavesi 25.6.1920. SHVIKA 

11.2.1.5.3. Nikolaj Gerasimovits syntyi 9.5.1905. Nikolai eli Mikko Hirsso, ´´Uhtuan Väinämöinen´´  
syntyi Uhtuan Hirssonniemellä, kuoli Pateniemessä 30.6.1988. 

11.2.1.5.4. Olga Gerasimovna syntyi noin 1907 

11.2.1.5.5. Pavel Gerasimovits syntyi 8.11.1910. = Paavo Hirsso.  

11.2.1.5.6. Pekka Hirsso kuoli 27.11.1985, Haukipudas. suku Uhtualta. Vaimo Veera, tytär 
varatuom. Ulla Manninen, Oulu.  

11.2.1.5.7. Hirsso, Liisa Jarun tytär s. 18.3.1913 Uhtua.  

11.2.1.5.8. Hirsso, Natalia s. 9.5.1915. 11.2.1.5.9. Eemeli s. 5.11.1921 

Kuka? Hirsso, Tatjana (Taava) Uhtua.  Otavan kansanop. 1922-23.  S. Vuoristo 

11.2.1.6.  Antonij (Anton) Petrovits syntyi 17.1.1882. 

Ontto Hirsso. Hirsson Onton  isänisä Potahvei Ahvanasieff 

Otto Hirsso syntyi 12.9.1881, vaimo Maria Kallen tytär Sirkeinen syntyi 13.6.1888. Lapsia oli neljä. 
Maria Kasjanovna (?Kallen tytär) Sergejeva syntyi 28.3.1890. 

Hirsso, Maria o.s. Sirgeinen  s. 13.6.1888 Uhtua - k. 11.9.1965. Kuolinilm. KSS 

Kassian (Kasjan) Fedorovits Sergejev s. noin 1855, vaimo (2.)  39-vuotias Anna Ivanovna, synt. 
Terentjeva mm. Marija Kassianovna s. 1890. 

Marija Kasjanovna s. 28.3.1890, äiti oli Pelagija Fedorovna, joka kuoli 11.4.1893. 

Isänisä Feodor Prokopjevits k. 11.8.1895, isänäiti Matrona Jevsejevna Sergejeva k. 1897.  

Konstu Remsujeffin kirje Wasili Räihälle Sinetästä 10.5.1902: ´´Hirsson Ontto (Uhtuasta) pitäs  
tuoda vaimon Nurmilahdesta Jermiän tyttären.´´ Ahava 11:16 

Hirsso, Maria o.s. Sirgeinen  s. 13.6.1888 Uhtua - k. 11.9.1965. Kuolinilm. KSS 

11.2.1.7.  Pavel Petrovits syntyi 15.1.1884, kuoli 22.9.1884. 

11.2.1.8.  Filipp Petrovits syntyi 13.11.1885.  ´´Ville Afanasjeff´´ 

Filipin vaimo Irina Nikiforovna syntyi noin 1888. 

11.2.1.8.1.Filip Petrovitsin ja Irina Nikiforovnan tytär Darija Filippovna syntyi noin 1907. 

Nimenmuutos Ville Afanasjeff ´´Ville Hirsso´´ Karjalan Vartia1920. 

11.2.2. Marina Potapovna, syntyään Afanasjeva, syntyi 1859 tai 1960, puoliso Nikifor Vasiljevits 
Afanasjev syntyi 1854 tai 1855. 
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Marina Potapovnan ja Nikifor Vasiljevitsin lapset: 

 Jefim 1879, Feodor 1880, Marija 1882, Petr 1884, Anastasija 1885, Aleksandra 1887, Darija 
1889, Irina 1891, Isaak 1892, Marina 1895, Ioann 1897, Jakov 1900.  

Lisätiedot lasten osalta ovat Nikifor Vasiljevits Afanasjevin kohdalla 8.3.2.  

 

Abram Afanasjevin sukukunta 

Syntyi 1800-luvun alussa.  

Nikita (Mikittä) Abramin poika syntyi 1831. 

Anna Abramova syntyi noin 1822. Onko Afanasjeva? 

Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talo 28 kirjoihin on merkitty 79-vuotias leski Jelena Ivanovna 
Jeremejevna s. 1811 (Edinoverets), tämän poika 54-vuotias Ivan Sergejevits (s. 1836) 
perheineen.  

Samassa (28) myös 68-vuotias Anna Abramovna, naimaton (s. 1822).  

Samassa (28) myös 51-vuotiasJegor Semjonovits Kornilov s. 1839 (merkitty poissaolevaksi.) 

 

Anna Abramovna, talonpojan tytär, ?Afanasjeva. Uhtua. Kummilapsi: Timofej Gavrilovits 
Germanovin ja Marija Jefimovnan synt. Jeremejevan kolmas lapsi: Pavel 1874.  

Anna Abramovna, talonpojan tytär, Uhtua. Kummilapsi: Gavriil Ivanovits Germanovin ja Tatjana 
Ivanovnan viides lapsi  Marija 1883. 

 

Abram -nimestä juontuu talon nimi Aprola ja suvussa myöhemmin käytetty nimi Apronen. Aprolan 
talossa Ryhjän kylänosassa kahdella veljeksellä on ollut suomalaiset vaimot etelä -Suomesta. 
(Maiju Keynäs / Olga Ojala.) Liisa Virta on kerännys runsaasti tietoja Mikitän (Nikitan) 
perhekunnasta sekä Suomessa että Karjalasta  aina nuorempaa polvea myöten. Näistä on liitetty 
otteita tähän sukuluetteloon. (Jjulk. Karjalan Heimossa 2001 no. 5-6 ss. 103-104.) 

 

Uhtuan seurakunnan kirkonkirjoista, kaste -vihkimis- ja hautauskirjoista sekä rippikirjoista 1890 ja 
1910 kerätyt tiedot keräsi Irja Rämä Petroskoilta saaduista filmeistä, jotka ovat tallella Suomen 
Kansallisarkistossa.  

 

12.1. Nikita (Mikittä) Abramovits  syntyi noin 1831 tai 1832, kuoli 20.2.1905, vaimo Tatiana 
Kondratjevna, synt. Fedorova, syntyi 1831. 

Nikita Abramovits kuoli vanhuuttaan 73 -vuotiaana 20.2.1905, haudattiin 22.2.1905. 

Tatjanan veli oli Ilja Kondratjevits Fedorov Miitkalasta, s. 1842, jota Tatjanan poika Simo kutsui 
Eljas-sedäksi. 

Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 12 kirjoihin on merkitty 59-vuotias Nikita Abramovits ja 
tämän vaimo 59-vuotias Tatiana Kondratjevna ja lapset 34-vuotias Feodor Nikitits, 28-vuotias 
Stefan Nikitits, 24-vuotias sotilas (soldatom) Vasilij Nikitits, 20-vuotias Sidor Nikitits,  31-vuotias 
Matrona Nikititsna ja 13-vuotias Uljana Nikititsna. Samassa (12) myös Stefanin vaimo 24-vuotias 
Tatiana Rodionovna ja poika Aleksandr Stefanovits. 

Vuoden 1900 rippikirjaan talon 13 kirjoihin on merkitty 69 -vuotias Nikita Abramovits Afanasjev  ja 
tämän vaimo 69-vuotias Tatiana Kondratjevna ja lapset: 44-vuotias Feodor Nikitits, 38-vuotias 
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Stepan Nikitits ja uvolennyj v zapas armij 34-vuotias Vasilij Nikitits, 30-vuotias Sidor Nikitits ja 23-
vuotias Uljana Nikititsna. Samassa (13) myös Stepanin vaimo 34-vuotias Tatiana Rodionovna ja 
lapset: 11-vuotias Aleksandr Stepanovits ja 5-vuotias Aleksej Stepanovits.  

Samassa (13) myös Vasilin vaimo 28-vuotias Agafja Timofejevna. 

Vuoden 1910 rippikirjaan talon 11 kirjoihin on merkitty 79 -vuotias leski Tatjana Kondratjevna ja 
lapset: 54-vuotias Feodor Nikitits, 48-vuotias Stefan Nikitits, 44-vuotias Vasilij Nikitits s. 1866 ja 
40-vuotias Isidor (Sidor) Nikitits.   

Samassa (11). myös Stefanin vaimo 44-vuotias Tatiana Rodionovna ja lapset: 20-vuotias 
Aleksandr Stefanovits, 15-vuotias Aleksej  Stefanovits, 10-vuotias Timofej  Stefanovits ja 3-
vuotias Feodot Stefanovits . Samassa (11). myös Vasilin vaimo 38-vuotias Agafja Timofejevna ja 
Isidorin vaimo 20-vuotias Darija Terentjevna (synt. Sergejeva) ja tytär 3-vuotias Irina Sidorovna.  

 

Fedorov-suvun tietoja Uhtuan kirkonkirjoista 13.10.1999 (Huom! ei Afanasjev-sukua)
  

Vanhimpia Fedorov-sukuisia olivat Kondrat, Onisim ja Pimen. 

1. Kondrat (karjalaksi Kondratta) Fedorovin lapset: Tatjana s. 1831, Jemeljan s. 1835, Mihej s. 
1837, Aleksij s. 1841, Ilja s. 1842. 

2. Onisim Fedorovin poika Mihail s. 1831. 

3. Pimen Fedorovin lapset: Kasjan s.1840,  Melanija, puoliso Isaak Jeremejevits Kozmin, Makrina 
s.1847, Tatjana, puoliso Nikifor Lukits Remsujev, Stepan s. 1854, Nikita 1861. 

 

1. Kondrat Fedorov 

1.1. Tatjana Kondratjevna Fedorova syntyi noin 1831, puoliso Nikita Abramovits Afanasjev 

Tatjanan veli oli Ilja Kondratjevits Fedorov Miitkalasta, s. 1842, jota Tatjanan poika Simo kutsui 
Eljas-sedäksi.  

1.2. Jemeljan Kondratjevits s. noin 1835 

Vuoden 1890 rippikirjan mukaan Jemeljan Kondratjevits Fedorov oli 55-vuotias, s. noin 1835, 
Jemeljanin toinen vaimo Jevdokija Gavrilovna oli 47-vuotias s. noin 1843.  

Jemeljanin 1. vaimo Fevronija Maksimovna kuoli 24.3.1879, Fevronijan lapsia olivat ainakin  
Jevgenija s. 25.12.1874, Agafja s. 3.2.1877, Marina s. 23.2.1879, kuoli 14.4.1879. Seuraavat 
lapset olivat  Jemeljanin avioliitosta joko Fevronijan kanssa tai on ollut vielä yksi vaimo ennen 
Fevronijaa: 27-vuotias Anna s. noin 1863, 20-vuotias Sofonija s. noin 1870, 18-vuotias Irina s. 
1872. Perheessä oli myös Jemeljanin ja Jevdokija Gavrilovnan poika Trofim Jemeljanovits s. 
9.4.1887 sekä Jevdokijan aviottomat lapset 6-vuotias Ioann s. 6.5.1884 ja 5-vuotias Jevfrosinija s. 
15.2.1886 syntyneet Nurmilahdessa.  Jefrosinija Jemeljanovna Fedorova kuoli 19.6.1896, 
hautauskirjassa mainitaan isäksi Jemeljan Kondratjevits Fedorov. 

Jemeljan Kondratjevits vihittiin 52-vuotiaana 3. avioliittoon 16.8.1887 42-vuotiaan Jevdokija 
Gavrilovna Lazarevan kanssa, joka oli  Nurmilahdesta kotoisin.  

Jemeljan Kondratjevits k. 21.12.1903 vanhuuttaan. 

Vuoden 1910 rippikirjan mukaan Jevdokija Gavriilovna Fedorova oli 67-vuotias. Jemeljanin lapsia 
oli elossa 40-vuotias Sofonija Emeljanovits, Sofonijan vaimo 34-vuotias Jelena Jakovlevna, synt. 
Grigorjeva, Sofonijan ja Jelenan lapset:  Kirill Sofonjevits s. 20.3.1899, Grigorij Sofonjevits s. noin 
1908 ja Marija Sofonjevna s. noin 1909 sekä Ioann (Ivan) Jemeljanovits s.1884, Ivanin vaimo  
Matrena Vasiljevna s. noin 1884 ja Ivanin ja Matrenan poika Feodor Ivanovits s. 1909 sekä Trofim 
Emeljanovits. 
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Sofonija Jemeljanovits ja Jelena Jakovlevna Grigorjeva vihittiin 7.7.1896. 

 

1.3. Mihej Kondratjevits s. noin 1837 

Vuoden 1890 rippikirjan mukaan Mihej Kondratjevits Fedorov oli 53-vuotias, s. noin 1837 ja 
Mihein vaimo Iustina Konstantinovna 48-vuotias, s. noin 1842. 

Mihein ja Iustinan poika Petr Mihejevits s. noin 1866. Ioann Mihejevits Fedorov s. 26.1.1875. 

Vuoden 1910 rippikirjan mukaan perheessä oli 68-vuotias Iustina Konstantinovna Fedorova, 
Iustinan poika Petr Mihejevits, Petrin vaimo 24-vuotias Aleksandra Nikiforovna ja Petrin ja 
Aleksandran tytär 2-vuotias Aleksandra. 

1.4. Aleksij Kondratjevits s. noin 1841 

Vuoden 1890 rippikirjan mukaan Aleksij Kondratjevits Fedorov oli 49-vuotias, s. noin 1841, 
Aleksin vaimo 41-vuotias Ksenija Ivanovna s. noin 1849 ja heidän lapsensa Jakov Aleksejevits s. 
29.4.1879 ja Jevdokija Aleksejevna s. 1.3. 1885. 

Vuoden 1910 rippikirjan mukaan perheessä oli 69-vuotias Aleksej Kondratjevits Fedorov, Jakov 
Aleksejevits, Jakovin vaimo 25-vuotias Darija Timofejevna, Jakovin ja Darijan poika 5 kk-ikäinen 
Ioann Jakovlevits sekä 25-vuotias Jevdokija Aleksejevna 

Ksenija Ivanovna Fedorova kuoli 7.7.1899 50-vuotiaana. 

1.5. Ilja Kondratjevits s. noin 1842 

Vuoden 1890 rippikirjan mukaan Ilja Kondratjevits Fedorov oli  48-vuotias s. noin 1842 ja tämän 
vaimo 35-vuotias Matrona Kornilovna  s. noin 1855 ja heidän lapsensa Filipp Iljits s. 9.1.1883,  
Timofej Iljits s. 3.5.1885 ja Ksenija Iljitsna s. 24.1.1888. 

Vuoden 1910 rippikirjan mukaan perheessä oli 68-vuotias Ilja Kondratjevits Fedorov, Iljan vaimo 
55-vuotias Matrena Kornilovna ja Iljan ja Matronan lapset Filipp Iljits, Timofej  Iljits, Ksenija  
Iljitsna,19-vuotias Ioann  Iljits s. 18.5.1891, Jakov  Iljits s. 21.3.1897. 

 

Simo Ahava Somerolta 9.1.1922 Paavo Ahavalle: ´´Hyvä tuttava. Lähetän postivekselin Smk. 
3400 ... pyytäisin lähettämään Eljäs Fietoroffille eli Kytty Iljällä Miitkalaan ... pojat Amerikasta 
lähettävät.´´ Ahava 19: 6 

´´Tänään olen vastaanottanut Paavo Ahavalta isälleni Ilja Feodoroff Uhtualle Suomesta Simo 
Ahavan lähettämät 3400 smk. Kuusamossa 18.2.22, Jaakko Rinne (Jakov Iljits Feodorov).´´  
Ahava 19:7 

Jaakko Rinne Uhtualta s. 1897, Karjalan vapaussodassa Vienan rykmentin II pataljoonan 
adjutantti, luutn. Upseerin arvo 16.8.1917 Venäjän armeijassa. Saanut Venäjän armeijassa 
vänrikin koulutuksen. Käynyt venäl. kansakoulunopettaja-seminaarin. (Karjalan kansan-nousun 
arkisto IV:2.) 

Eljas Fedorov pyytää Ahavaa lähettämään hänelle kuuluvat rahat  os. Paltamo, Mieslahti, Tiittola. 
15.2. ?vuosi.  Ahava 19:7 

Uhtuan kyläkartassa mainitaan Iljan Hilipän talo (Viäräpiä Hilippä Feodorov), Miitkala no c.  
(Moniste, Uhtua-seura.) 

2. Onisim Fedorovin poika Mihail s. 1831. 

3. Pimen Fedorovin lapset: Kasjan s.1840,  Melanija, puoliso Isaak Jeremejevits Kozmin, Makrina 
s.1847, Tatjana, puoliso Nikifor Lukits Remsujev, Stepan s. 1854, Nikita 1861. 

 



 

255 

 

Nikita Abramovits Afanasjev häätodistajana  

   Joakim Karpovits Kozmin, 27-vuotias, Salpogista ja 26 -vuotias Feodosja Zaharovna Timofejeva 
Luusalmesta vihittiin avioliittoon 17.8.1873. Joakimin isä oli Karp Galaktionovits Kozmin. 
Feodosjan isä oli Zahar Timofejevits Timofejev.  

   22 -vuotias Ivan Panfilovits Tihanov Uhtualta ja 21 -vuotias Irina Semjonovna Kentjärveltä 
vihittiin avioliittoon 28.5.1873. 

 

Nikita Abramovits Afanasjevin ja Tatiana Kondratjevnan synt. Fedorovan lapset: 

Feodor (Huotari) 1856, Stepan (Stefan) 1862, Matrona (Matro) 1859, Vasilij 1866, Isidor (Sidor, 
Simo) 1870, Anna 1874, Uljana (Iulianija, Ulli, Julia)1877 tai 1878, Agafja 1877 tai  1878. 

12.1.1. Feodor Nikitits (Huotari Mikitän poika) syntyi 1856,  kuoli Uhtualla naimattomana. 
(Liisa Virta.) 

Vuoden 1890 rippikirjaan talon 12 kirjoihin on merkitty Nikita Abramovits ja tämän vaimo Tatiana 
Kondratjevna sekä näiden lapset mm. 34-vuotias Feodor Nikitits. 

Vuoden 1900 rippikirjaan talon 13 kirjoihin on merkitty Nikita Abramovits ja Tatiana Kondratjevna 
sekä näiden lapset perheineen mm. naimaton 44-vuotias Feodor Nikitits s. 1856. 

Vuoden 1910 rippikirjaan talon 11 kirjoihin on merkitty leski Tatjana Kondratjevna ja tämän lapset 
mm. naimaton 54-vuotias Feodor Nikitits s. 1856.  

 

 Feodor Nikitits oli häätodistajana muun muassa seuraaville hääpareille: 

24 -vuotias Jakov Aleksejevits Vasiljev Luusalmesta ja 22 -vuotias Marina Aleksejevna Kozmina 
Salpogista vihittiin  avioliittoon 12.10.1886. Marinan isä oli Aleksij Stepanovits Kozmin. 

24 -vuotias Silvan  Markovits Bogdanov Uhtualta ja 27 -vuotias Matrona Ivanovna vihittiin 
aviolittoon 6.2.1887. Matronan isä oli Ivan Pahomov Poduzhemjan kylästä. 

37 -vuotias Maksim Silverstovits Mitrofanov Tsiksasta ja 24 -vuotias Jelizaveta Jakovlevna 
Tihanova vihittiin avioliittoon 2.2.1887. Jelizavetan isä oli Jakov Jevsejevits Tihanov Uhtualta. 

23 -vuotias Pavel Ivanovits Klementev ja 18 -vuotias Aleksandra Kozmina Veligovanka? 
luterilainen uskontunnustukseltaan, vihittiin avioliittoon 22.1.1889. 

22 -vuotias Kirill Petrovits Gavrijev ja 19 -vuotias Anisja Ivanovna Terentjevna vi-hittiin avioliittoon 
25.5.1892.  

25 -vuotias soldat uvolennyj v zapas Jegor Grigorjevits Vasiljev Luusalmelta ja 37 -vuotias Marja 
Kondratjevna Lukina Jyskyjärveltä vihittiin avioliittoon 4.10.1891. 

 

12.1.2. Stefan Nikitits Afanasjev syntyi noin 1862, vaimo Tatiana Rodionovna synt. Remsujeva 
syntyi noin 1866. Stehvaani, Stepana Mikitän poika, Aproljan Stepana, myöhemmin Haapala. 

Aprolan Stepana Afanasjeff (myöh. Haapala) on Vaseli Aprosen veli. 

Vuoden 1890 rippikirjaan talon 12 kirjoihin on merkitty 59 -vuotias Nikita Abramovits ja tämän 
vaimo 59-vuotias Tatiana Kondratjevna sekä näiden lapset mm. 28-vuotias Stefan Nikitits, 
Stefanin vaimo 24-vuotias Tatiana Rodionovna ja poika vuoden vanha Aleksandr Stefanovits. 

Vuoden 1900 rippikirjaan talon 13 kirjoihin on merkitty vanhemmat Nikita Abramovits ja Tatiana 
Kondratjevna sekä lapset mm. 38-vuotias Stepan Nikitits, Stepanin vaimo 34-vuotias Tatiana 
Rodionovna ja lapset 11-vuotias Aleksandr Stepanovits s. 9.1.1899 ja 5-vuotias Aleksej 
Stepanovits .  
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Vuoden 1910 rippikirjaan talon 11 kirjoihin on merkitty leski Tatjana Kondratjevna ja lapset: mm.  
48-vuotias Stefan Nikitits s. 1862, Stefanin vaimo 44-vuotias Tatiana Rodionovna s. 1866 ja 
näiden lapset 20-vuotias Aleksandr Stefanovits s. 9.1.1899, 15-vuotias Aleksej  Stefanovits, 10-
vuotias Timofej  Stefanovits ja 3-vuotias Feodot Stefanovits.  

 

Stefan Nikitits   vihittiin 23 -vuotiaana avioliittoon  9.1.1885. Morsian oli 19 -vuotias Tatiana 
Rodionovna Remsujeva, s. noin 1866, Rodion Ivanovits Remsujevin tytär. Häätodistajina olivat 
Rodion Ivanovits Hotejev, Jevstrat Pavlovits Afanasjev, Arhip Filipovits Afanasjev, Aleksij 
Jefimovits Afanasjev. 

 

Ote Risto Afanasjevin ja Stepan Afanasjevin kirjeestä Paavo Ahavalle: ´´Pietarista 26.2.1900: 
Olen kaupassa apuna, kurja olo, vettä ja puita vedettävä, ei mitään opi.´´ Molemmat pojat 
haluaisivat pois Pietarista. Ahava 9:2.  

Stepan Afanasjevin kirje Paavo Ahavalle Somerolta 9.4.1913: ´´Uhtuan herrat viety pojan Aleksin 
kuormatavaroita 100 markan arvosta ... lisäksi sakkoa 600 ruplaa´´. Ahavan kokoelma 14:13. 
Kirjeessä Ahavan merkintä ´´Aprolän Stepana Uhtuosta.´´ 

Stepan osallistui kansalaiskokoukseen Uhtualla 28.7.1918.  

S. Afanasjeff Somerolta oli Uhtuan kansalaiskokouksen 1.1.1906 asettaman Perustuslaillisen 
Kansanvaltaisen Puolueen 35 -henkisen paikallistoimikunnan jäsen. Pöytäkirjaluonnos. Ahavan 
kokoelma 2:1.  

Vienan Karjalan edustajakokous Uhtualla pidettiin 21.12.1905 ja 1.1.1906. Kokouspöytäkirja  
1.1.1906. KSS: VKL 1906 II. Julkaistu Karjalan Heimotyössö s. 7. 

Afanasjeff, Stepan oli eräs Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen pöytäkirjan allekirjoittajia 
Uhtualla 28.7.1918. IKSVOA:  IKTK II. VA 

Afanasjeff Stepan. Somero. Kansallismielisiä karjalaisia. Ahavan kokoelma 11:11 

 

Stepan Nikitits Afanasjev  oli häätodistajana muun muassa seuraaville hääpareille: 

23 -vuotias Aleksej Fedorovits Mitrofanov Enonsuusta  ja 30 -vuotias Jelena Klementjevna 
Torvijeva Jyvöälahdesta vihittiin 22.10.1884. 

55 -vuotias Aleksij Ivanovits  Bogdanov vihittiin 2. avioliittoon 18.1.1885. Morsian oli 40 -vuotias 
leski Marija Rista? eli Vähälassi Karungista,  Kuopion hiippakunnasta, uskonnoltaan luterilainen.   

24 -vuotias reservin rivimies Trofim Semenovits Samojlov ja 24 -vuotias Mavra Matfejevna 
Grigorjeva vihittiin avioliittoon 15.5.1894. 

27 -vuotias reservin rivimies  Petr Aleksejevits Stepanov ja 21 -vuotias Marija Fedorovna 
Stepanova Paanajärven Sompajärveltä vihittiin avioliittoon 28.7. 1896. 

53 -vuotias Miron Jevstafjevits Tihanov, syntynyt noin 1843,  vihittiin 2. avioliittoon 17.1.1896. 
Morsian oli 39 -vuotias leski Varvara Jakovlevna Prokopjeva, Vuokkiniemen Pongalahdesta, jolle 
tämä avioliitto oli toinen. 

 20 -vuotias Fedor Rodionovits Kornilov ja 24 -vuotias neitsyt Marfa Mullijeva, isätön, vihittiin 
avioliittoon 4.10.1898 

21 -vuotias Vasilij Fedorovits Tihanov ja 20 -vuotias Tatjana Jemeljanovna Popova vihittiin 
avioliittoon 24.1.1899.  

25 -vuotias Dmitrij Mihajlovits Trofimov ja 28 -vuotias Iulianija Nikititsna Afanasjeva vihittiin 
avioliittoon  21.8.1905. 
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Stepan Nikitits Afanasjevin kummilapset: 

Andrej Stepanovits Bogdanovin ja Jevdokija Mihajlovnan lapsi Marija 1903.  

Ivan Panfilovits Tihanovin ja Jevfrosinija Avksentjevnan lapset: Nikolaj s.1890, kaste 1891, 

   Maria 1895. 

Mihail Ivanovits Tihanov 1897.  

Aliupseeri Fedot Ivanovits Kornilovin ja Anna Nikititsnan lapsi Marija 1897.  

 

Tatjana Rodionovna Afanasjevan kummilapset:  

  Jevsej Ivanovits Remsujevin ja Marija Ivanovnan lapset Lazar.1888, Darija 1891, Anna 1893. 

   Fedot Rodionovits Remsujevin ja Tatjana Ivanovnan lapset Feodosija1903 ja Ioann 1904.   

 

Stepan Nikititsin ja Tatiana Rodionovnan lapset: 

Aleksandr (Santtu) 1889, Aleksij (Aleksi) 1895, Nikolaj 1898, Timofej (Timo) 1901, Feodot 
(Hotatta) 1907 

12.1.2.1. Aleksandr Stepanovits syntyi 9.3.1889, kuoli 1967, Uhtua. Aleksandr Stepanovits 
kastettiin 25.3.1889. Kummeina olivat rivimies Vasilij Nikitits Afanasjev ja talonpojan tytär Matrona 
Nikititsna Afanasjeva.  

Aleksandr käytti myöhemmin  nimeä Santtu Haapala, kuoli Uhtualla 1967. Lapset syntyivät 
Uhtualla. Santtu Haapalan kaksi tytärtä kuolivat Uhtualla. Kolmas tytär Liisa, naimisissa 
Abramova, syntyi 1922, asuu Uhtualla.  Santun poika Leo syntyi 1931.  

Santtu Afanasjeff oli eräs Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen pöytäkirjan allekirjoittajia Uhtualla 
28.7.1918. IKSVOA:  IKTK II. VA 

 

12.1.2.2. Aleksij Stepanovits syntyi 14.3.1895, vaimo Hilda Karoliina Mäkinen syntyi 1888, 
Somero. 

Aleksij Stepanovits kastettiin 1.4.1895. Kummeina olivat Fedot Rodionovits Remsujev ja neitsyt 
Matrona Nikititsna Afanasjeva. 

´´Aleksi, joka käytti myös sukunimiä Ahava ja Haapala. Aleksin vaimo Hilda Karoliina Mäkinen 
syntyi 1888 Somerolla. Liisa Virran tietämän mukaan Aleksi muutti vaimoineen Amerikkaan. 

Aleksi, joka käytti myös nimiä Ahava ja Haapala,  kulki kiertokauppiaana Somerolla, Aleksi oli 
Uhtuan kunnan valtuutettuna Uhtuan kuntalaistenkokouksessa Suvannon kylässä 26.11.1921.´´ 
Karjalan kansannousun arkisto IV: 2.  

Aleksin nimi oli luettelossa Suomessa olevista vienankarjalaisista v. 1920. Ahava 7. 

Aleksi syntyi 14.4.1896 (!) Villiam Luodon tekemän vaaliluettelon mukaan. Aleksi kansallismielisiä 
karjalaisia. Ahava 11:11 

Afanasjeff, Aleksi.Uhtuan nahkaliikkeen osakas. Asui Suomessa: Somero. Ahavan kokoelma 4:6 

Aleksi  Haapalan poika Timo käytti nimeä Ahava, samoin Aleksi Stefanin poika Ahavan ja Hilda 
Karoliina Mäkisen poika Ilmari Johannes Ahava.  

Aleksi Haapala, tuli pakolaisena Kuusamoon 4.3.1922, 27 vuotias. VPAK III: 2 B a 1.  
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Aleksin vaimo Hilda Karoliina Mäkinen syntyi vuonna 1888 Somerolla.   

Santtu Wepsäläisen kirje 27.11.09 Ahavalle: ´´Hotatta läksi Humppilaan Aprolan Stepanan pojan 
palvelukseen. Kauppiashan siitä tulee.´´ Ahava 12:8 

Aproni Aleksi oli kauppiaana Humppilassa. Leo Pankkosen kirje 10.5.08. Ahava 11:16 

Aleksin 2. puoliso Martta Vesander syntyi Somerniemen Vesanojalla, kuoli 1975.  

 

Aleksi ja Hilda Haapalan lapset:  

a. Ilmari Johannes Ahava, metsänhoitaja syntyi 16.1.1909.  Ilmarin vanhemmat olivat muuttaneet 
Amerikkaan Liisa Virran tietojen mukaan. Ilmarin lapset Taru ja Panu. Ylioppilas Ilmari Ahava s. 
Uhtualla, tuli Suomeen 1922. Asuinpaikka Somero.  

b. Valdemar Aleksin poika Ahava s. 10.2.1912 Uhtualla tuli Suomeen 1922. Asuinpaikka Somero. 

 

12.1.2.3. Nikolaj Stepanovits syntyi 26.7.1898, kastettiin 2.8.1898,  kuoli  kylmettymiseen 
7.2.1899, haudattiin 9.2.1899.  

Nikolain ja Timofein kummeina olivat Fedot Rodionovits Remsujev ja neitsyt Uljana Nikititsna 
Afanasjeva. 

12.1.2.4. Timofej Stepanovits syntyi 24.1.1901, kastettiin 6.2.1901. Liisa Virran tietojen mukaan 
Timo Stefanin poika Ahava tapettiin Muurmannilla 1918. 

12.1.2.5. Feodot  Stepanovits syntyi 1907, 3 -vuotias vuoden 1910 rippikirjassa.  

 

12.1.3. Matrona Nikititsna s. noin 1859, kuoli 1912, puoliso Vasilij Timofejevits Timofejev s. 
noin 1820, Luusalmi. Matrona Mikitän tytär. 

Vuoden 1890 rippikirjaan talon 12 kirjoihin on merkitty 59 -vuotias Nikita Abramovits ja tämän 
vaimo 59-vuotias Tatiana Kondratjevna sekä näiden lapset mm. 31-vuotias Matrona Nikititsna s. 
1859. 

Vuoden 1900 rippikirjaan talon 13 kirjoihin on merkitty 69 -vuotias Nikita Abramovits ja tämän 
vaimo 69-vuotias Tatiana Kondratjevna sekä näiden lapset perheineen paitsi Matronaa, joka oli 
vihitty 1897.. 

36 -vuotias Matrona Nikititsna vihittiin avioliittoon 20.4.1897. Sulhanen oli 77 -vuotias Vasilij 
Timofejevits Timofejev Luusalmesta, jolle tämä avioliitto oli kolmas.Häätodistajina olivat Anisim 
Ivanovits Hotejev, Miron Jefstafjevits Tihanov, Rodion Ivanovits Hotejev ja Kirill Ivanovits 
Bogdanov. 

Matro Mikitän tytär Afanasjeff  kuoli 1912. Puoliso Oittinen kuoli 1912. 

Matrona Nikititsnan kummilapsi: Ivan Panfilovits Tihanovin ja Irina Semjonovnan lapsi Irina 1874. 

 

12.1.4. Vasilij  Nikitits s. noin 1866, vaimo (1.) Agafja Timofejevna synt. Vasiljeva s. 1872, 
Luusalmi, vaimo (2.) Maria Simanan tytär Siikojeff (Siikanen Tsigojeva), syntyi 15.2.1890, 
Jyvöälahti, kuoli 1973. 

Vaseli Mikitän poika Afanasjev Apronen syntyi 27.12.1866 (L.V.) 

Vasilij  Nikitits oli 24 -vuotias vuoden 1890 rippikirjassa. Karjalassa Mikitän Vasselei ja Okahvie. 
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Vuoden 1890 rippikirjaan talon 12 kirjoihin on merkitty 59 -vuotias Nikita Abramovits ja tämän 
vaimo 59-vuotias Tatiana Kondratjevna sekä näiden lapset mm. 24-vuotias sotilas Vasilij Nikitits. 

Vuoden 1900 rippikirjaan talon 13 kirjoihin on merkitty 69 -vuotias Nikita Abramovits ja tämän 
vaimo 69-vuotias Tatiana Kondratjevna ja lapset mm. uvolennyj v zapas armij 34-vuotias Vasilij 
Nikitits  ja tämän vaimo 28-vuotias Agafja Timofejevna. 

Vuoden 1910 rippikirjaan talon 11 kirjoihin on merkitty79 -vuotias leski Tatjana Kondratjevna ja 
tämän  lapset mm.  44-vuotias Vasilij Nikitits s. 1866 ja tämän vaimo 38-vuotias Agafja 
Timofejevna s. 1872. 

Reserviläinen, rivimies Vasilij Nikitits Afanasjev vihittiin  26 -vuotiaana avioliittoon 4.5.1892. 
Morsian Agafja Timofejevna Vasiljeva oli Luusalmesta, syntynyt 9.2.1873. Häätodistajina olivat 
Grigorij Filippovits Tihanov,  reserviläinen, rivimies Anisim Ivanovits Hotejev, Ivan Ivanovits 
Pällijev, Jevstrat Pavlovits Afanasjev.  

Agafjan vanhemmat olivat Timofej Kondratjevits Vasiljev ja Agafija Kornilovna. 

 

´´Liisa Virran sukututkimuksen mukaan Vaseli Mikitän poika Afanasjev Apronen syntyi 
27.12.1866, kulki kiertokauppiaana Somerolla. Vaselin äiti Tatjana oli omaa sukua Tichanoff (?) 
Aproset asuivat Uhtualla Aprolassa, jossa nyt asuu Veikko Pällinen. Jyvöälahdessa Olekseisen ja 
Simanaisen ja Jouhko Popoffin talot lähellä Romanaisen taloa. Simanaisessa asutaan kesäisin 
(199). Santtu ja Aleksi Haapala ovat sukua Aprosille. Aleksi Popoffin vaimo Olga Vepsäläinen on 
Santeri Vepsäläisen sisar. Veera Suuronen Popovin sukua.´´ Tiedot Liisa Vaselintr. Virta. 

Vaselin 2. vaimo oli Maria Simanan tytär Siikojeff (Siikanen), syntynyt Jyvöälahdessa 15.2.1890, 
kuollut 1973. Marian vanhemmat olivat Simana Siikojeff ja Okahvie (Agafja) Jouhkon tytär 
syntyään Popova. Jouhkon lapset olivat  Aleksi, Timo, Okahvie ja Maria Popoff.  Aleksi (Oleksei) 
hukutettiin (Virtaranta s. 149). Timon poika Hannes meni Amerikkaan. Maria Popoffin tytär oli 
Anna Karila Kondratjeff. Okahvie Popoffin sisar Outi oli naimisissa Mirona Mitrofanoffin kanssa 
Enonsuusta.  ´´Vanhan Pappisen talossa asui Oleksei, myöhemmin poika Ortjo.´´ Virtaranta s. 
151. 

Aleksi Popoffin vaimo Olga Vepsäläinen oli Santeri Vepsäläisen tytär. 

Jyvöälahdessa Olekseisen ja Simanaisen ja Jouhko Popoffin talot olivat lähellä Romanaisen 
(Tsigojev) taloa. Simanaisen talossa asutaan kesäisin (1993). (Liisa Virta.) 

Santtu Wepsäläinen Ahavalle 22.8.1919:... Uhtuasta päin tuli hakemaan jauhoja Remsu Vaseli, 
Apronen Waseli, Wörssin Jaakko y.m. Ahava 17:8 

Vaseli Apronen sai passin Suomeen 16.2.1920. SHVIKA. 

Vaseli siirtyi pakolaisena Suomeen 1922, muassa oli vaimo ja 3 lasta. VPAKA I B a1. 

Apronen, Vaseli,  Uhtua, s 1866. Kiertokaupp. Suomessa 1920. Somero.  Ahava 7 

Myös Villiam Luodon vaaleja varten 1920 laatimassa luettelossa Suomessa olevista 
vienankarjalaisista. Sakari Vuoristo.  

Afanasjeff, Wasilij. Kauppias Somero. Ahava 4.3  

Agafja Timofejevna Afanasjeva, sotilaan vaimo. Kummilapset: Ilja Kondratjevits Fedorovin ja 
Matrona Kornilovnan lapsi Jakov 1897.  

Vaseli Aprosen lapset:  

12.1.4.1 Matro  s. 1915 - k. 1915. 12.1.4.2  Mari s. 1918 - k. 1937. 12.1.4.3 Natalie  s. 1920 - k. 
1922. 12.1.4.4 Niku  s. 1922 - k. 1940.  

12.1.4.5 Liisa Vaselin tytär Apronen s. Somerolla 12.7.1927. Puoliso Vento Virta s. 5.11. 1927 
Somerniemi. 
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Liisa ja Vento Virran lapset syntyneet 1955-60-luvulla  

12.1.4.6 Kyllikki Vaselin tytär s. 27.12 ?, kuoli 4 vuotiaana. 

 

12.1.5. Sidor (Isidor, Simo) Nikitits  syntyi noin 1870, vaimo (1.) Jevdokija Aleksandrovna 
Tihanova s. 4.3.1887, vaimo (2.) Darija Terentjevna synt. Sergejeva, syntyi 19.3.1889, Uhtua, k. 
Somerolla 6.1.1950. 

Liisa Virran tutkimusten mukaan Simo Ahava s. 4.2.1871, kuoli 28.12.1931. 

Vuoden 1890 rippikirjaan talon 12 kirjoihin on merkitty 59 -vuotias Nikita Abramovits ja tämän 
vaimo 59-vuotias Tatiana Kondratjevna sekä näiden lapset mm. 20-vuotias Sidor Nikitits. 

Vuoden 1900 rippikirjaan talon 13 kirjoihin on merkitty 69 -vuotias Nikita Abramovits ja tämän 
vaimo 69-vuotias Tatiana Kondratjevna ja lapset mm. 30-vuotias Sidor Nikitits. 

Vuoden 1910 rippikirjaan talon 11 kirjoihin on merkitty 79 -vuotias leski Tatjana Kondratjevna 
lapsineen mm.  40-vuotias Isidor (Sidor) Nikitits  tämän vaimo 20-vuotias Darija Terentjevna (synt. 
Sergejeva) s. 1889 ja tytär 3-vuotias Irina Sidorovna.  

 

Isidor Nikitits vihittiin 34 -vuotiaana 30.6. 1904. Morsian oli 17 -vuotias Jevdokija Aleksandrovna 
Tihanova, syntynyt 4.3. 1887, Aleksandr Ivanovits Tihanovin  tytär. Häätodistajina olivat Miron 
Jevstafjevits Tihanov, Trifon Kirilovits Bogdanov, Petr Timofejevits Vasiljev Luusalmesta ja 
Stepan Fedorovits Gavrijev. 

Isidorin toinen vaimo oli Darija Terentjevna Sergejeva, syntynyt 19.3.1889 Uhtualla - k. Somerolla 
6.1.1950. Darjan isä oli Terentej Saveljevits Sergejev, äiti Irina Fedorovna. 

12.1.5.1. Isidorin ja Darijan tytär Irina  syntyi 1907, 3 -vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 

Tarja Ahava, s. Uhtualla 1889. Suomessa v. 1920 alussa. Asuinpaikka Somero. Kiertokauppias. 
Ahava 7      

Nimi Tarja Ahava oli myös Villiam Luodon vaaleja varten 1920 laatimassa luettelossa Suomessa 
olevista vienankarjalaisista.  

Afanasjeff, S. A.,Somero. Uhtuan kansalaiskokouksen 1.1.1906 asettaman Perustuslaillisen 
Kansanvaltaisen Puolueen 35 henkisen Paikallistoimikunnan jäsen. Pöytäkirjaluonnos.  Ahava 2:1     

Vienan Karjalan edustajakokous Uhtualla pidettiin 21.12.1905 ja 1.1.1906. Kokouspk. Uhtua 
1.1.1906. KSS: VKL 1906 II. Karjalan Heimotyö s. 7.   

Afanasjeff Stepan, Somero. Kansallismielisiä karjalaisia. Ahava 11:11 

Simo Ahava, s. 1871 Uhtualla. Suomessa 1920, asuinpaikka Somero. Kiertokauppias.  Ahava 7 

Nimi Simo Ahava oli  myös Villiam Luodon vaaleja varten 1920 laatimassa luettelossa Suomessa 
olevista vienankarjalaisista. Sakari Vuoristo.  

´´Isidor, joka käytti nimeä Simo Ahava, oli maakauppiaana Somerolla jo 1800 -luvun puolella.´´ 
(Maiju Keynäs s.161.)  

´´Simo Ahavan kiertokauppiasliittoon kuuluivat veljet Stefan ja Vaseli Afanasjeff Uhtualta, Stefanin 
pojat Aleksi ja Santtu Afanasjeff, Kalle Haurinen sekä Samosen kolme veljestä Tsiksan kylästä 
sekä Pekka Timofejeff Luusalmesta. Nämä kaikki kiertelivät Somerolla.´´ (Maiju Keynäs 
haastattelijana 1953, kertojana oli Risto Sirkeinen s. 25.2.1886.) 

Risto Sirkeinen syntyi Uhtualla 25.2.1886. Riston sisaren Darja Terentjevnan mies oli Simo Ahava 
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Lyhyt selvitys Simo Ahavan vaimon, Darja Terentjevna Sergejevan suvusta: 

´´Darjan sisar Jevdokija Terentjevna eli Outi (Jenny) Terentein tytär Sirkeinen, synt. 22.2.1895, oli 
naimisissa Teppo Roopen (Prokon) poika Tiilikaisen (Stefan Prokopjevits Tilikovin) kanssa, joka 
syntyi 28.11.1882 Uhtuan Jyvöälahdella. Teppo joutui 21-vuotiaana sotaväkeen, oli siellä 4 
vuotta, ei joutunut Japanin sotaan. Teppo kulki kiertokaupalla Inkerissä. Pietarissa asui Mari-tädin 
(äidin sisaren) aviomies Ivanoff, joka kävi kiertokaupalla Inkerissä. Tepon vaimon sisar oli 
naimisissa Somerolla, tämän sisaren mies oli Afanasjeff [Simo Ahava].´´ 

Maiju Keynäs haastatteli 1954, kertojana Teppo Roopen poika Tiillikainen. 

 

Liisa Virran tutkimuksen mukaan Simo Ahava syntyi 4.2.1871, kuoli 28.12.1931. 

Ida Simon tytär syntyi 5.5.1907 Uhtualla. Muut lapset ovat syntyneet Somerolla. 

 

Simo Ahava kirjoitti Somerolta 28.12.1921 Paavo Ahavalle ja pyysi Ahavaa lähettämään tupakkaa 
Simon veljen pojalle Santtu Haapalalle, os. KMS (Karjalan metsäsissijoukot) Vienan Karjalan 
Rykmentti.  Paavo Ahavan merkintä kirjeessä: Lähetetty Makarielan Timon (Sofronov) mukana.  
Ahava 19:5 

Ilja (Elias) Feodoroff oli sukua Simo Ahavalle. 

Simon äiti, Nikita Abramovitsin vaimoTatjana Kondratjevna oli syntyisin Fedorova. 

Tatjanan veli oli Ilja Kondratjevits Fedorov Miitkalasta, s. 1842, jota Tatjanan poika Simo kutsui 
Eljas-sedäksi. 

Simo Ahavan kirje 5.9.21 Paavo Ahavalle Somerolta: ´´Ois minulla Eljas Feotoroffille Uhtuah 
meneviä rahoja Smk 3370, kun poikansa on Amerikasta lähettän.´´ Ahava 19:4 

Simo Ahava Somerolta 9.1.1922 Paavo Ahavalle: ´´Hyvä tuttava. Lähetän postivekselin Smk. 
3400 ... pyytäisin lähettämään Eljäs Fietoroffille eli Kytty Illällä (Iljalle) Miitkalaan ... pojat 
Amerikasta lähettävät.´´ Ahava 19: 6 

Simo Ahava Somerolta lähetti 15.2.1922 postivekselin Aleksi Haapalalle, oli  lähettänyt 
aikaisemmin rahaa Eljas setälle (Feodoroff).   Ahava 19:7 

[Kuitti]. Tänään olen vastaanottanut Paavo Ahavalta isälleni Ilja Feodoroff Uhtualle Suomesta 
Simo Ahavan lähettämät 3400 smk. Kuusamossa 18.2.22, Jaakko Rinne (Feodoroff).   Ahava 
19:7 

Eljas Fedorov pyytää Ahavaa lähettämään hänelle kuuluvat rahat  os. Paltamo, Mieslahti, Tiittola. 
15.2. ?vuosi.  Ahava 19:7 

Uhtuan kyläkartassa mainitaan Illan (Iljan) Hilipän talo (Viäräpiä Hilippä Feodorov), Miitkala no c.  
(Moniste, Uhtua-seura.) 

Simo ja Darja Ahavan lapset: 1. Iida, 2. Jenny, 3. Natalie, 4. Johannes, 5. Saara. 

Ida Simon tytär syntyi 5.5.1907 Uhtualla. Muut lapset Jenny, Natalie, Johannes, Saara ovat 
syntyneet Somerolla. 

12.1.5.1.  Isidorin ja Darjan tytär Irina  (Ida) syntyi 5.5.1907 Uhtualla, 3 -vuotias vuoden 1910 
rippikirjassa. Puoliso Nikolai Matin poika Olli s. 11.12.1898 Lappajärvi. 

Ida ja Nikolai Ollin lapset: 

a) Kerttu Kaarina s. 14.7.1930. Puoliso Veli Juhani Lukumies s. 22.6.1933 Somero - k. 1990.  
Lapset Marja, Markku.  b) Vilho Nikolai Olli s. 2.4.1932. 
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12.1.5.2. Jenny Simon tytär Ahava s. Somero 31.3.1908-1990. Puoliso Heino Ruostela. Jenny 
Ahavan Uhtualta nimi on Vienan retkikunnan mukana saapuneiden karjalaisten luetteloss. Kajaani 
1.12.1918. Ahavan kokoelma 7. 

Jenny ja Heino Ruostelan lapset: a) Ilmari Ruostela. b) Kyllikki Ruostela. Lapsi  Reima. c) Anja 
Ruostela. Puoliso Eino Turkki.  d) Kalervo Ruostela. e) Laila Ruostela. f) Soilikki Ruostela. 

12.1.5.3. Johannes Simon poika Ahava s. Somero 28.10.1909. Puoliso Helena.  

12.1.5.4. Natalie Simon tytär Ahava s. 20.10.1910. Puoliso Paavo. Natalien poika:  Aarno Jaakko 
Juhani Ahava s. 12.3.1937. Natalien ja Paavon lapsi myös Marja-Leena.  

12.1.5.5. Saara Simon tytär Ahava s. 20.7.1921 Somero . Puoliso Linnanahde.  

Lapsi Matti Linnanahde, jolla poika.  

12.1.6. Anna Nikititsna Afanasjeva syntyi 30.1.1874, kuoli 25.10.1929, puoliso Feodot Ivanovits 
Kornilov syntyi 1872. 

Anna Nikititsna syntyi 30.1.1874, kastettiin 24.2.1874. Kummina oli  Melanija Kondratjevna 
Tihanova, Miron Jevstafjevits Tihanovin vaimo.   

Anna, myöhemmin Anni Riikonen kuoli 25.10.1929. Annin puoliso käytti nimeä Hotatta Riikonen, 
Amerikassa ollessaan nimeä Johnson.  

Vuoden 1890 rippikirjaan talon 14 kirjoihin on merkitty 48-vuotias Rodion Grigorjevits Kornilov 
perheineen. Samassa (14) 52-vuotias leski Matrona Ivanovna (Feodot Ivanovits Kornilovin äiti), 
18-vuotias Feodot Ivanovits Kornilov ja tämän vaimo 16-vuotias Anna Nikititsna (synt. 
Afanasjeva). 

Vuoden 1900 rippikirjaan talon 15 kirjoihin on merkitty 57 -vuotias Rodion Grigorjevits Kornilov 
perheineen sekä uvolennyj v zapas armij 28-vuotias Feodot Ivanovits Kornilov ja  tämän vaimo 
26-vuotias Anna Nikititsna synt. Afanasjeva sekä näiden lapset 7-vuotias Nikolaj, Uljana ja Marija 
(ei ikämerkintöjä). Feodot on perheineen Amerikassa. 

Vuoden 1910 rippikirjaan talon 103 kirjoihin on merkitty 67 -vuotias Rodion Grigorjevits Kornilov, 
tämän lapset perheineen sekä uvolennyj v zapas armij 38-vuotias Feodot Ivanovits Kornilov ja  
tämän vaimo 36-vuotias Anna Nikititsna synt. Afanasjeva sekä näiden lapset 17-vuotias Nikolaj, 
15-vuotias Iuljanija (Uljana) ja 13-vuotias Marija. Feodot on perheineen Amerikassa. 

Anna Nikititsna  vihittiin 16-vuotiaana avioliittoon 1.7.1890. Sulhanen oli 18-vuotias Feodot 
Ivanovits Kornilov, s. 1872. Häätodistajina olivat Vasilij Tihanov, Osip Stepanovits Bogdanov, Ivan 
Ivanovits Pällijev,  Ivan Matvejevits Kekkijev. 

Anna, myöhemmin Anni Riikonen kuoli 25.10.1929. Annin puoliso käytti nimeä Hotatta Riikonen, 
Amerikassa ollessaan nimeä Johnson.  

Anni ja Hotatta Riikosen lapset Amerikassa: kaksi poikaa ja tytär. 

 

12.1.7. Uljana (Iulianija, Ulli) Nikititsna s. noin 1877 tai 1878, k. 1943, Uhtua, puoliso  Dmitrij 
Mihajlovits  Trofimov s. 1880. Julia Mikitän tr. 

Vuoden 1890 rippikirjaan talon 12 kirjoihin on merkitty 59 -vuotias Nikita Abramovits ja tämän 
vaimo 59-vuotias Tatiana Kondratjevna sekä näiden lapset mm. 13-vuotias Uljana Nikititsna s. 
1877. 

Vuoden 1900 rippikirjaan talon 13 kirjoihin on merkitty 69 -vuotias Nikita Abramovits ja tämän 
vaimo 69-vuotias Tatiana Kondratjevna ja lapset mm. 23-vuotias Uljana Nikititsna. 

Vuoden 1910 rippikirjaan talon 195 kirjoihin on merkitty Trofimov-veljekset:  32-vuotias Ivan 
Mihajlovits perheineen, 30-vuotias Dimitrij Mihajlovits ja tämän vaimo  33-vuotias Iuljanija 
Nikititsna sekä näiden tytär 3-vuotias Tatiana Dimitrijevna. 



 

263 

 

28 -vuotias Iulianija Nikititsna Afanasjeva vihittiin avioliittoon 21.8.1905. Sulhanen oli 25 -vuotias 
Dmitrij Mihajlovits  Trofimov. Häätodistajina olivat Petr  Mitrofanov, Timofej Gavrilovits Germanov, 
Stepan Nikitits Afanasjev, Jakov Ivanovits Mosnikov.  

Julia Mikitän tytär Afanasjeva kuoli Uhtualla 66 -vuotiaana. Puoliso oli Miitrei Mikkonen. Lapset 
Tatiana ja Vappu,, joka kuoli 1925. 

Neitsyt Uljana Nikititsna Afanasjevan kummilapset: 

Talonpojan tyttären Matrona Petrovna Kovalaisen lapset Vasilij s. 26.5.1876, kaste 8 -vuotiaana 
2.10.1894 sekä Anastasija s. 10.1.1872, kaste 6 -vuotiaana 2.10. 1894.  

Akilina Ivanovna Hotejevan isätön poika Gavriil 1901, Tsiksa.  

 

Perheluettelo 12  

Abram syntyi 1800-luvun alussa.  

Aprola, Apronen. Aprolan talo Ryhjän kylänosassa.  

Samaa sukua? Anna Abramova syntyi noin 1822, 68-vuotias v. 1890, naimaton.  

12.1. Nikita (Mikittä) Abramovits  syntyi noin 1831 tai 1832, kuoli 20.2.1905, vaimo Tatiana 
Kondratjevna, synt. Fedorova, s. 1831, jonka veli oli Ilja Kondratjevits Fedorov, Miitkala s. 1842, 
Eljas-setä. 

Tatianan isän Kondrat Fedorovin lapset:  

1. Tatjana 1831.  

2. Jemeljan 1835, Jemeljanin vaimo (2.) Jevdokija Gavrilovna Lazareva s. 1843.  

3. Mihej 1837,  

4. Aleksij 1841, vaimo Ksenija Ivanovna s. noin 1849. 

5. Ilja 1842. Eljas Fietoroff eli Kytty Iljä (Il´ja). Eljas Fedorov. Iljan Hilipän talo (Viäräpiä Hilippä 
Feodorov), Miitkala 

Onisim Fedorovin poika Mihail 1831. 

Pimen Fedorovin lapset: Kasjan 1840,  Melanija, puoliso Isaak Jeremejevits Kozmin, Makrina 
1847, Tatjana, puoliso Nikifor Lukits Remsujev, Stepan 1854, Nikita 1861. 

 

Nikita Abramovits Afanasjevin ja Tatiana Kondratjevnan synt. Fedorovan lapset: 

Feodor (Huotari) 1856, Stepan (Stefan) 1862, Matrona (Matro) 1859, Vasilij 1866, Isidor (Sidor, 
Simo) 1870, Anna 1874, Uljana (Iulianija, Ulli, Julia)1877 tai 1878, Agafja 1877 tai  1878. 

 

12.1.1. Feodor Nikitits (Huotari Mikitän poika) syntyi 1856,  kuoli Uhtualla naimattomana 
jälkeen 1892.  

12.1.2. Stefan Nikitits Afanasjev syntyi noin 1862, vaimo Tatiana Rodionovna synt. Remsujeva 
syntyi noin 1866.  

Stehvaani, Stepana Mikitän poika, Aproljan Stepana, myöhemmin Haapala. Stepan Afanasjev 
Pietarista 26.2.1900. ´´Aprolän Stepana Uhtuosta.´´  Stepan Nikitits Afanasjev  oli häätodistajana 
1884-1905. 
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Stepan Nikititsin ja Tatiana Rodionovnan lapset: Aleksandr (Santtu) 1889, Aleksij (Aleksi) 1895, 
Nikolaj 1898, Timofej (Timo) 1901, Feodot (Hotatta) 1907 

12.1.2.1. Aleksandr Stepanovits syntyi 9.3.1889, kuoli 1967 Uhtualla. Santtu Afanasjeff . Santtu 
Haapala, Santtu Haapalan kaksi tytärtä kuolivat Uhtualla. Kolmas tytär Liisa, naimisissa 
Abramova, syntyi 1922, asuu Uhtualla.  Santun poika Leo syntyi 1931.  

12.1.2.2. Aleksij Stepanovits syntyi 14.3.1895, vaimo Hilda Karoliina Mäkinen syntyi 1888, 
Somero. Aleksi Ahava, myöh. Haapala. Aleksi muutti vaimoineen Amerikkaan. 

Aleksi  Haapalan poika Timo  Ahava, Aleksi Stefanin poika Ahavan ja Hilda Karoliina Mäkisen 
poika Ilmari Johannes Ahava.  

Aprolan Stepanan poika, Aproni Aleksi oli kauppiaana Humppilassa. Aleksin 2. puoliso Martta 
Vesander syntyi Somerniemen Vesanojalla, kuoli 1975.  

Aleksi ja Hilda Haapalan lapset:  

a. Ilmari Johannes Ahava, metsänhoitaja syntyi 16.1.1909. Ilmarin lapset Taru ja Panu.  

b. Valdemar Aleksin poika Ahava s. 10.2.1912 Uhtualla tuli Suomeen 1922, Somero. 

12.1.2.3. Nikolaj Stepanovits syntyi 26.7.1898, kuoli 7.2.1899.  

12.1.2.4. Timofej Stepanovits syntyi 24.1.1901. Timo Ahava tapettiin Muurmannilla 1918. 

12.1.2.5. Feodot  Stepanovits syntyi 1907.  

 

12.1.3. Matrona Nikititsna s. noin 1859, kuoli 1912, puoliso Vasilij Timofejevits Timofejev s. 
noin 1820, Luusalmi. Matrona Mikitän tytär Afanasjeff  kuoli 1912. Puoliso Oittinen kuoli 1912. 

 

12.1.4. Vasilij  Nikitits s. 27.12. 1866 (LV.), vaimo (1.) vih. 4.5.1892: Agafja Timofejevna synt. 
Vasiljeva s. 1872, Luusalmi, vaimo (2.) Maria Simanan tytär Siikojeff (Siikanen Tsigojeva), syntyi 
15.2.1890, Jyvöälahti, kuoli 1973. Karjalassa Mikitän Vasselei ja Okahvie. 

Vaseli Mikitän poika Afanasjev Apronen syntyi 27.12.1866 (L.V.) 

Marian vanhemmat olivat Simana Siikojeff ja Okahvie (Agafja) Jouhkon tytär syntyään Popova.  

Vaseli Apronen Kiertokaupp. Suomessa 1920. Somero.  

Vaseli Aprosen lapset:  

12.1.4.1 Matro  s. 1915 - k. 1915. 12.1.4.2  Mari s. 1918 - k. 1937. 12.1.4.3 Natalie  s. 1920 - k. 
1922. 12.1.4.4 Niku  s. 1922 - k. 1940.  

12.1.4. 5 Liisa Vaselin tytär Apronen s. Somerolla 12.7.1927. Puoliso Vento Virta s. 5.11. 1927 
Somerniemi. 

Liisa ja Vento Virran lapset lueteltu, syntyneet 1950-60-luvuilla 

 

12.1.4.6 Kyllikki Vaselin tytär s. 27.12 ?, kuoli 4 vuotiaana. 

12.1.5. Sidor (Isidor) Nikitits  syntyi noin 1870, vaimo (1.) vih. 30.6.1904: Jevdokija 
Aleksandrovna Tihanova s. 4.3.1887, vaimo (2.) Darija Terentjevna synt. Sergejeva, syntyi 
19.3.1889, Uhtua, k. Somerolla 6.1.1950. Darjan isä oli Terentej Saveljevits Sergejev, äiti Irina 
Fedorovna. 

Liisa Virta: ´´Simo Ahava s. 4.2.1871, kuoli 28.12.1931, vaimo 2. Tarja Ahava.´´ 
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´´Tarja Ahava, s. Uhtualla 1889. Suomessa v. 1920 alussa. Somero. Isidor, Simo Ahava, oli 
maakauppiaana Somerolla jo 1800 -luvun puolella. (Maiju Keynäs s.161.)  

12.1.5.1. Isidorin ja Darjan tytär Irina  syntyi 1907. Puoliso Nikolai Matinp. Olli s. 11.12.1898, 
Lappajärvi. Ida Simon tytär syntyi 5.5.1907 Uhtualla. Muut lapset ovat syntyneet Somerolla. 

12.1.5.2. Jenny Simontr. Ahava s. Somero 31.3.1908, k. 1990. Heino Ruostela. 

12.1.5.3. Johannes Simonp. Ahava s. 28.10.1909. Somero. 

12.1.5.4. Natalie Simontr. Ahava s. 20.10.1910. 

12.1.5.5. Saara Simontr. Ahava s. 20.7.1921, Somero.  

 

12.1.6. Anna Nikititsna syntyi 30.1.1874, kuoli 25.10.1929, puoliso Feodot Ivanovits Kornilov s. 
1872. Myöh. Hotatta ja Anni Riikonen; perhe Amerikassa nimellä Johnson. 

Lapset: Nikolaj s. 1892, Iuljanija (Uljana) s. 1895, Marija s. 1897. 

12.1.7. Uljana (Iulianija, Ulli) Nikititsna s. noin 1877 tai 1878, k. 1943, Uhtua, puoliso vih. 
21.8.1905: Julia Mikitän tytär Afanasjeva ja Miitrei Mikkonen.  

 

Muut Afanasjeff-suvut kooste 

8.   Pavel syntyi 1700-luvun lopussa 

8.1. Petr Pavlovits syntyi noin 1809  

8.2. Pavel Pavlovits syntyi noin 1812, vaimo Glikerija syntyi noin 1814 

8.2.1. Nikolaj Pavlovits syntyi noin 1838. 

8.2.2. Agafja Pavlovits syntyi noin 1839. 

8.3. Vasilij Pavlovits Afanasjev syntyi noin 1821, kuoli 7.8.1880, vaimo Jevgenija Maksimovna 
syntyi noin 1820, kuoli 1.7.1880. 

8.3.1. Fedosja Vasiljevna syntyi noin 1852, puoliso Jefim Nikiforovits Popov syntyi noin 1847. 

8.4. Jevstrat Pavlovits  syntyi 1829,  vaimo Anna Kornilovna  syntyi noin 1833. 

8.4.1. Ivan Jevstratovits syntyi noin 1859.  

8.4.2. Domnikija (Domna) Jevstratovna syntyi noin 1864, puoliso Jakov Jevsejevits Tihanov, 
syntynyt noin 1831 tai 1832, 

8.4.3. Nikifor Jevstratovits syntyi noin 1867.  

8.4.4. Timofej Jevstratovits syntyi noin 1869. 

8.4.5. Anastasija Jevstratovna syntyi noin 1870,  kuoli 18.10.1881. 

 

10. Nikifor Afanasjev syntyi 1800-luvun alussa.   

10.1. Ivan 1. Nikiforovits syntyi noin 1846, vaimo Tatjana Grigorjevna, synt. Germanova syntyi 
noin 1848 tai 1850. 

10.2. Ivan 2. Nikiforovits Afanasjev syntyi noin 1850, vaimo Jevdokija Nikolajevna synt. Ijevleva, 
syntyi noin 1853 tai 1854. 
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10.2.2. Ioann (Ivan) Ivanovits syntyi 23.2.1890,  

10.2.3. Jevdokija Ivanovna syntyi 2.8.1891.Outi  meni myöhemmin naimisiin Vaarakylään. 

10.2.4.  Sofija Ivanovna syntyi 30.9.1896, kuoli 17.4.1904. 

10.3. Sofija Nikiforovna Afanasjeva syntyi noin 1853.  

 

11.Filipp s. ehkä 1700 /1800-lukujen vaihteessa.  

11.1. Arhip Filippovits syntyi noin 1820,  kuoli 10.7.1889. Hilippäini Arhippa, 

11.2. Potap Filippovits  syntyi noin 1825, kuoli 1902, vaimo Jevgenija Ferapontovna synt. 
Sergejeva? syntyi noin 1824 tai 1825, kuoli 14.2.1902. 

11.2.1. Petr Potapovits syntyi noin 1845, kuoli 1899, vaimo Glikerija (Lukerja, ehkä myös 
Lukki) Antonovna, synt. Remsujeva, syntyi noin 1850. 

11.2.1.1. Vasilij Petrovits syntyi 28.2.1873, kuoli 10.12.1876,  

11.2.1.2. Stefan Petrovits syntyi 27.12.1874, kuoli 29.7.1875,  

11.2.1. 3. Trifon Petrovits syntyi 1.2.1876, kuoli 3.3.1876,  

11.2.1.4. Ioann Petrovits syntyi 5.1.1877, kuoli 20.10.1881,  

11.2.1.5. Gerasim Petrovits syntyi 4.3.1880, Gerasimin vaimo Anna Eljevna (Eljanovna, Eliaksen 
tytär) s. 1879. = Jarassima, Jaru Hirsso. Lisää pc:hen s. 116-7. Gerasim P. Afanasjeffille oli tilattu 
Uhtualle Kaleva -lehti, ehkä lukutuvan nimissä.  Ahava 11:11 

11.2.1.6.  Antonij (Anton) Petrovits syntyi 17.1.1882, 

11.2.1.7.  Pavel Petrovits syntyi 15.1.1884, kuoli 22.9.1884. 

11.2.1.8.Filipp Petrovits syntyi 13.11.1885, vaimo Irina Nikiforovna syntyi noin 1888. 

11.2.2. Marina Potapovna, syntyään Afanasjeva, syntyi 1859 tai 1960, puoliso Nikifor 
Vasiljevits Afanasjev (ks. 15.1.) syntyi noin 1854 tai 1855. 

 

12. Abram syntyi 1800-luvun alussa. Nikita (Mikittä) Abramin poika syntyi 1831. 

12.0. Anna Abramova syntyi noin 1822. Onko Afanasjeva? 

12.1.Nikita (Mikittä) Abramovits  syntyi noin 1831 tai 1832, kuoli 20.2.1905, vaimo Tatiana 
Kondratjevna, synt. Fedorova, syntyi 1831. 

12.1.1. Feodor Nikitits (Huotari Mikitän poika) syntyi 1856,  kuoli naimattomana. 

12.1.2. Stefan Nikitits Afanasjev syntyi noin 1862, vaimo Tatiana Rodionovna synt. Remsujeva 
syntyi noin 1866. Stehvaani, Stepana Mikitän poika, Aproljan Stepana, myöhemmin Haapala. 

12.1.3. Matrona Nikititsna s. noin 1859, puoliso Vasilij Timofejevits s. noin 1820.  

12.1.4. Vasilij  Nikitits s. noin 1866, vaimo Agafja Timofejevna synt. Vasiljeva s. 1872, Luusalmi. 

    Mikitän Vasselei ja Okahvie. 

12.1.5. Anna Nikititsna Afanasjeva syntyi 30.1.1874, puoliso Feodot Ivanovits Kornilov syntyi 
1872. 

12.1.6. Uljana (Iulianija, Ulli) Nikititsna s. noin 1877 tai 1878, k. 1943, puoliso  Dmitrij Mihajlovits  
Trofimov s. 1880.  
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Aakkosellinen nimiluettelo 

Abram syntyi 1800-luvun alussa, poika Nikita 1821.   

Abram -nimestä juontuu talon nimi Aprola ja nimi Apronen. Aprolan talossa Ryhjän kylänosassa  

   kahdella veljeksellä on ollut suomalaiset vaimot etelä -Suomesta. Agafja Nikititsna s. 1877 tai 
1878, puoliso Ivan Vasiljevits Tihanov s. 1877 tai 1878.  12.1.8 

Agafja Timofejevna, sotilaan vaimo, s. 1872 tai 1873, synt. Vasiljeva, Luusalmi, puoliso Vasilij  

   Nikitits Afanasjev s. noin 1866. Mikitän Vasselei ja Okahvie. Vasilin 2. puoliso ks. Maria  

   Simanantr.  12.1.4 

Aleksandr Stepanovits (Santtu Haapala) s. 9.3.1889, k. 1967 Uhtua. 12.1.2.1 

Aleksandra Vasiljevna Dorofejeva s 1890, naim. Oliska Afanasjeff 

Aleksij Stepanovits (Aleksi Haapala, myös Ahava) s.14.3. 1895, vaimo Hilda Karoliina Mäkinen  

   syntyi 1888, Somero. 12.1.2.2 

Anna Abramova syntyi noin 1822, talonpojan tytär, kummina 1874 ja 1883. Onko Afanasjeva?  
12.0 

Anna Nikititsna Afanasjeva syntyi 30.1.1874, kuoli 25.10.1929, puoliso Feodot Ivanovits Kornilov  

   s. 1872. Anni ja Hotatta Riikonen, Hotatta myöh. Johnson. 12.1.6. 

Anni ja Hotatta Riikonen  12.1.6 

Darija Terentjevna synt. Sergejeva, syntyi 19.3.1889, Uhtua, k. Somerolla 6.1.1950, puoliso Sidor  

   (Isidor) Nikitits  (Simo Ahava) syntyi noin 1870 tai 1871, kuoli 1931.  12.1.5. 

Dmitrij Mihajlovits Trofimov s. 15.5.1881, puoliso Uljana (Iulianija, Ulli) Nikititsna s. 1877 tai 1878.  

   12.1.7 

Feodor Nikitits s. 1856, kuoli naimatt. Uhtualla. Huotari Mikitän poika. 12.1.1 

Feodot Ivanovits Kornilov s. 1872, puoliso Anna Nikititsna synt. Afanasjeva s. 30.1.1874. Anni ja  

   Hotatta Riikonen, Hotatta myöh. Johnson. 12.1.6 

Feodot  Stepanovits syntyi 1907. 12.1.2.5. 

Ida Simon tytär syntyi 5.5.1907 Uhtualla. 12.1.5.1 

Irina (Ida) Sidorovna s. 5.5.1907, Uhtua. Simo ja Darja Ahavan tytär, puoliso Nikolai Matin poika  

   Olli s. 11.12.1898, Lappajärvi. 12.1.5.1. 

Ilmari Johannes Ahava (Haapala, Afanasjev), metsänhoitaja syntyi 16.1.1909. 12.1.2.2. a 

Irina, Isidorin ja Darjan Afanasjevin tytär syntyi 1907. 12.1.5.1. 

Isidor ks. Sidor 

Iulianija ks. Uljana. 12.1.7. Julia Mikitän tr. ks. Uljana Nikititsna  12.1.7 

Ivan Vasiljevits Tihanov s. 1877 tai 1878, puoliso Agafja Nikititsna s. 1877 tai 1878.  12.1.8 

Jenny Simon tytär Ahava s. Somero 31.3.1908-1990. Puoliso Heino Ruostela. 12.1.5.2 

Jevdokija Aleksandrovna Tihanova s. 4.3.1887, puoliso Sidor (Isidor) Nikitits s. 1870 tai 1871.  
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   12.1.5 

Johannes Simon poika Ahava s. Somero 28.10.1909. Puoliso Helena. 12.1.5.3 

Liisa Vaselin tytär Apronen s. Somerolla 12.7.1927. Puoliso Vento Virta s. 5.11. 1927 
Somerniemi.  

   12.1.4.5 

Mari Vasiljevna Apronen s. 1918 - k. 1914. 12.1.4.2 

Maria Simanan tytär synt. Siikojeff (Siikonen) s. 15.2.1890, (Marija Semjonovna Tsigojeva s.  

   6.2.1889, Jyvöälahti), kuoli 1973, puoliso Vasilij Nikitits Afanasjev (jonka 2. aviol.)  s. 1866.  

   Kirkonkirj. Marija Semjonovna Tsigojeva s. Jyvöälahti 6.2.1889. Vasilij Nikitits Afanasjevin  

   vaimo (1.) ks. Agafja (Okahvie) Timofejevna synt. Vasiljeva. 12.1.4 

Matro Vasiljevna (Vasili Aprosen tytär) s. 1915 - k. 1915. 12.1.4.1 

Matrona Nikititsna s. noin 1859, kuoli 1912, puoliso (jonka 3. aviol.) Vasilij Timofejevits Timofejev  

   s. noin 1820, Luusalmi. Matro Mikitän tytär Afanasjeff, puoliso Oittinen kuoli 1912.  12.1.3. 

Natalie Vasiljevna Apronen s. 1920 - k. 1922. 12.1.4.3 

Natalie Simon tytär Ahava s. 20.10.1910. Puoliso Paavo. 12.1.5.4 

Nikita (Mikittä) Abramovits  s. noin 1831 tai 1832, k. 20.2.1905, puoliso Tatiana Kondratjevna 
synt.  

   Fedorova s. 1831. 12.1 

Nikolaj Stepanovits syntyi 26.7.1898,  kuoli 7.2.1899. 12.1.2.3. 

Nikolai Ahava, nimi Vienan retkikunnan mukana saapuneiden karjal. luettelossa. Kajaani  

   1.12.1918. Ahava 7 Uhtua-Kuusamo. 

    Nikolai Ahava. Nimi Kuusamon kansanopiston matrikkelissa 1921-22, 1922-23. 

Niku Vasiljevits Apronen s. 1922 - k. 1940. 12.1.4.4 

Saara Simon tytär Ahava s. 20.7.1921 Somero . Puoliso Linnanahde. 12.1.5.5 

Santtu Haapala ks. Aleksandr Stepanovits  s. 9.3.1889, k. 1967. 12.1.2.1 

Sidor (Isidor) Nikitits  (Simo Ahava) syntyi noin 1870 tai 1871, kuoli 1931. vaimo (1.) Jevdokija 

   Aleksandrovna Tihanova s. 4.3.1887, vaimo (2.) Darija Terentjevna synt. Sergejeva, syntyi  

   19.3.1889, Uhtua, k. Somerolla 6.1.1950. 12.1.5. 

Simo Ahava ks. Sidor Nikitits. 12.1.5. 

Stefan Nikitits s. noin 1862, puoliso Tatjana Rodionovna synt. Remsujeva s. 1866. (Aproljan  

   Stepana, Stepana Mikitän poika, myöhemmin Haapala.) 12.1.2 

Tarja Ahava, s. Uhtualla 1889. 12.1.5 

Tatiana Kondratjevna s. 1831, puoliso Nikita Abramovits  s. noin 1831 tai 1832, k. 20.2.1905.  
12.1 

Tatjana Rodionovna Remsujeva s. 1866, puoliso Stefan (Stepan) Nikitits s. 1862.  12.1.2 
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Timofej Stepanovits syntyi 24.1.1901, Timo Stefanin poika Ahava kuoli Muurmannilla 1918. 

  12.1.2.4. 

Uljana (Iulianija, Ulli) Nikititsna s. 1877 tai 1878, kuoli Uhtualla 66-vuot. noin 1943, puoliso Dmitrij 

  Mihajlovits Trofimov s. 15.5.1881. Julia Mikitän tr.  12.1.7 

Valdemar Aleksin poika Ahava s. 10.2.1912 Uhtua. 12.1.2.2. b 

Vasilij  Nikitits s. 27.12.1866, vaimo (1.) Agafja Timofejevna synt. Vasiljeva s. 1872 tai 1873,  

   Luusalmi, vaimo (2.) Maria Simanan tytär Siikojeff (Siikanen, Tsigojeva), syntyi 15.2.1890,  

   Jyvöälahti, kuoli 1973. Mikitän Vasselei ja Okahvie. 

Vaseli Mikitän poika Afanasjev Apronen, Mikitän Vasselei ja Okahvie (1. vaimo). 12.1.4. 

    Kyllikki Vaseli Aprosen tytär s. 27.12 ?, kuoli 4 vuotiaana. 12.1.4.6 

Vasilij Timofejevits Timofejev s. 1820, puoliso Matrona Nikititsna s. 1859, k. 1973.  12.1.3 

 

 
Lapset Tatiana s. 1907 ja Vappu, joka kuoli 1925. 
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LIITE 9 Irja Rämän tiedostot 

 

- // Irja_Rama_korput / Afanasjeff.DOC (sama tiedosto: Irja_Rama_MAC / Afanasjeff.DOC) 

- // Irja_Rama_korput / Sukututkijat.DOC (samaa tiedostoa esiintyy sisällöltään hieman toisistaan 

poikkeavina modifiointipäivämäärin 21.3.2000, 9.11.2001 sekä 12.11.2007;  löytyy myös  

Irja_Rama_MAC / Sukututkijat.DOC) 

- // Sukututkimuksia: 

 - Afanasjev-suku / Afanasjeff.DOC 

 - Afanasjev-suku / Afanasjev. Reg.DOC 

 - Afanasjev-suku / KH. Afanasjev IV.DOC 

 - Afanasjev-suku / KH. Afanasjev.DOC 

 - Haut-häät / Hautaj.AADPTV..doc 

 - Haut-häät / Häät.doc 

 - Rippikirjat / Rippikirjat /  Rippikirj.doc 

 - Rippikirjat / Rippikirjat /  Rippikirja 1890.doc 

- Kummit A-D 

 

- // Irja_Rama_kiintolevy 

 - IRJAN OMAT / Uhtua KH.doc 

 - Varia / VA. Ahava.doc 

 

 Ref  Irja_Rama_MAC / MF-KAR 
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LIITE 10 Ojalan ja Lamminpohjan kartta ja talonpaikat sekä kyläkartta 
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